
445. Egyéb gyűjtési
területek

Az  árverés  anyaga  megtekinthető  weboldalunkon  illetve  irodánkban  július  3-6&nbsp;  között.
AJÁNLATTÉTELI HATÁRIDŐ: 2023. július 6. 19 óra. Ajánlatokat elfogadunk írásban, személyesen, vagy
postai  úton,  telefonon  a  317-4757,  266-4154  számokon,  faxon  a  318-4035  számon,  e-mailben  az
info@darabanth.com,  illetve  honlapunkon (www.darabanth.com),  ahol  online  ajánlatot  tehet.  ÍRÁSBELI
(fax, email) ÉS TELEFONOS AJÁNLATOKAT 18:30-IG VÁRUNK.
A megvásárolt tételek átvehetők július 10. 10 órától nyitva tartási időben. Utólagos eladás július 13 -ig.
(Nyitvatartási időn kívül honlapunkon vásárolhat a megmaradt tételekből.) Anyagbeadási határidő a 446.
gyorsárverésre:július 6-ig
Az  árverés  FILATÉLIA,  NUMIZMATIKA,  KÉPESLAP  és  az  EGYÉB  GYŰJTÉSI  TERÜLETEK  tételei  külön
katalógusokban szerepelnek!

A vásárlói jutalék 25%
Részletes árverési szabályzat weboldalunkon és irodánkban megtekinthető

www.darabanth.com

445. aukció:
Megtekintés: július 3-6

Tételek átvétele július 10-től.
444. aukció elszámolás: július 11-től.

Kérje átutalással az elszámolását! Kérjük, jelezze e-mailben, vagy telefonon.
Kérjük, a megvásárolt tételeket az árverés után két héten belül fizessék ki és vegyék át, vagy

szállíttassák ki.

Kezelési költség 360 Ft / tétel / árverés. A 2. indításnál 180 Ft
Bolhapiac, több darabos porcelán tételeknél, festményeknél 600 / 300 ft.

A vásárlói jutalék 25%
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Festmények és grafikák
10000.Keserü Ilona (1933-): Szimultán. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (50/100). Üvegezett

fakeretben, 47x41 cm/ Ilona Keserü Ilona (1933-): Simultan. Screenprint on paper, signed and
numbered (50/100). Framed. Collector's item! ..................................................................................320 000

10001.Lantos Ferenc (1929-2014): Geometrikus kompozíció, 1970-es évek. Tus, papír. Hátoldalán
hagyatéki pecséttel. 18,5x18,5 cm. Üvegezett fakeretben. / ink on paper, with estate stamp on
the reverse, framed ...........................................................................................................................160 000

10002.Ottó László (1966-): Yantra-ipsum-creator (1), 2013. Akril, vászon, jelzett a hátoldalán. 75×75 cm
/ Acrylic on canvas, signed on the reverse. .......................................................................................420 000

10003.Molnár Sándor (1936-2022): Kompozíció. Akvarell, papír. Jelezve jobbra lent. Üvegezett
fakeretben. 39,5×26,5 cm ...................................................................................................................70 000

10004.Szeift Béla (1944-2012): Fekete sejt, 1969. Akril, spárga, applikáció faroston, 68x66 cm, Jelezve
hátoldalon: Szeift Béla, Fekete sejt 1969, Kiállítva Újpest 1969, Bp Galéria kiállítóháza. ................300 000

10005.Feszty Masa (1895-1979): Art deco hölgy. Olaj, vászon. Kartonra kasírozva. Kissé sérült. 84x53
cm .....................................................................................................................................................240 000

10006.Mácsai István (1922-2005): Hajdú György (1920-2009), a Fővárosi Vízművek igazgatójának
arcképe. Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán Mácsai István autográf feliratával. Kissé foltos. 100x80
cm Fakeretben. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL
COLLECTION AT OUR OFFICE! .....................................................................................................220 000

10007.Kádár Béla (1877-1956): A szabadság pillanata. Tus, papír, jelezve jobbra lent, üvegezett
fakeretben, 16,5x11,5 cm. Proveniencia: Egykor a Kádár-család gyűjteményében. / ink on paper,
signed, framed. 16,5x11,5 cm. ..........................................................................................................200 000

10008.Kádár Béla (1877-1956): Geometrikus kompozíció. Lavírozott tus, papír, jelzés nélkül, üvegezett
fakeretben, 22x15 cm. Proveniencia: Egykor a Kádár-család gyűjteményében. / ink on paper,
signed, framed, 22x15 cm .................................................................................................................100 000

10009.Basch Andor (1885-1944): Boglyák a Kereszthegy alatt (Nagybánya), 1900-as évek. Olaj,
vászon, jelzett, fakeretben, 66×80 cm / Basch Andor (1885-1944): Landscape around Baia Mare.
Oil on canvas, signed, framed, 66×80 cm .........................................................................................200 000

10010.Szepesi Kuszka Jenő (1885-1948): Tátrai táj. Olaj, karton, jelezve jobbra lent (halványan).
Hátoldalán régi raglappal. Szélén apró sérülésekel. 39x25 cm / Jenő Szepesi Kuszka
(1885-1948): Tatra (Tatry). Oil on board, signed lower right. With minor damages on the edges.
39x25 cm. ............................................................................................................................................55 000

10011.Basch Andor (1885-1944): Női akt. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent, 33×44 cm / Basch Andor
(1885-1944): Female nude. Oil on canvas, signed, 33×44 cm .........................................................120 000

10012.Gulyás Dénes (1927-2003): Sétálók a Kossuth téren (háttérben a Parlament), 1996. Olaj, farost,
jelezve jobbra lent. Sarkaiban kissé sérült. Fakeretben. 60x80 cm ..................................................120 000

10013.Johan Hugó (1891-1956): Dunapart Budapestnél. Akvarell, ceruza, papír, jelzett. Proveniencia:
Johan Hugó hagyatéka. 23x29,5 cm. / watercolour and pencil on paper, signed. Provenance: from
the estate of the artist. .........................................................................................................................95 000

10014.Czóbel Béla (1883-1976): Csendélet. Vegyes technika, papír. Jelezve jobbra lent. Üvegezett
fakeretben. 42x30 cm / Béla Czóbel (1889-1975): Still life. Mixed technique on paper, signed
lower right. Framed. 42×30 cm .........................................................................................................340 000

10015.Kmetty János (1889-1975): Csendélet. Akvarell, ceruza, papír, jelezve jobbra lent (Kmetty 1943),
Kmetty János autográf dedikációjával (Sch... Magdinak). Üvegezett fakeretben, 30×23 cm /
János Kmetty (1889-1975): Still life. Watercolour on paper, signed lower right. Framed. 30×23
cm .....................................................................................................................................................340 000

10016.Göllner Miklós (1902-1977): Szentendre. Olaj, vászon, jelezve balra lent. Dekoratív fakeretben.
60x80 cm / oil on canvas, signed, framed .........................................................................................150 000

10017.Gráber Margit (1896-1993): Csendélet zöld vázával. Olaj, vászon, jelezve balra fent. 80×70 cm. /
oil on canvas, signed upper left .........................................................................................................130 000

10018.Vasarely Victor (1908-1997): KEZDI-VEGA. Heliogravűr, papír. Neuchatel, Éditions du Griffon
kiadása. Bal alsó sarkában Fondation Vasarely Aix-En-Provence szárazbélyegzőjével. 50x50 cm.
Lap bal szélén apró gyűrődéssel. / Victor Vasarely (1908-1997): KEZDI-VEGA. Photogravure on
paper. Neuchatel, Éditions du Griffon. With Fondation Vasarely Aix-En-Provence stamp in the
lower left corner. 50x50 cm. With very minor flaw on the left edge. ....................................................60 000

10019.Haász Katalin (1971-): OSAS darab, 2019. Akril, papír applikáció, papír. Jelezve jobbra lent:
Haász Katalin 2019, balra lent: 0 1/1. 83×58 cm. Reprodukálva a művész honlapján:
http://www.katihaasz.art/work/osas-piece-unique-4-xiv. Üvegezett fakeretben. / acrylic and
collage on paper, signed, numbered 0 1/1, framed. Reproduced on the artist"s homepage:
http://www.katihaasz.art/work/osas-piece-unique-4-xiv ....................................................................170 000

10020.Vasarely Victor (1908-1997): TUPA-3. Heliogravűr, papír. Neuchatel, Éditions du Griffon kiadása,
1975. 27x27 cm. / Victor Vasarely (1908-1997): TUPA-3. Photogravure on paper. Neuchatel,
Éditions du Griffon, 1975. 27x27 cm. ..................................................................................................50 000

10021.Baska József (1935-2017): Kompozíció. Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán Képcsarnok Vállalat
címkéivel. Fakeretben. 50x80 cm / oil on wood fibre, signed, framed ..............................................140 000
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

10022.Mengyán András (1945-): Formák logikája (cím nélkül). Szitanyomat, papír, jelzés nélkül. 34x29
cm. Proveniencia: Banner Zoltán (1932-) művészettörténész, író gyűjteményéből ............................30 000

10023.Konok Tamás (1930-2020): Dinamikus struktúrák, 1991. Szitanyomat, papír, jelzett. Számozott:
26/40. 28×28 cm ...............................................................................................................................140 000

10024.Koppány Attila (1947-): Varázsceruza. Akril, vászon. Jelezve a hátoldalon. Fakeretben. 58x58
cm .....................................................................................................................................................170 000

10025.Balla Attila (1959-): Gesztusok (Cím nélkül), 1996. Olaj, homok, merített papír. Jelezve jobbra lent.
Üvegezett fakeretben. 69x49 cm / oil and sand on paper, signed, framed .........................................90 000

10026.Székács Zoltán (1954-): "Aranyváros". Vegyes technika, farost, jelzett a hátoldalán. Dekoratív
fakeretben, 50×40 cm. ........................................................................................................................90 000

10027.Győrffy Sándor (1951-): Kapu No. 12., 2014. Akril, vászon, jelzett a hátoldalán. 30×30 cm.
Reprodukálva: Győrffy Sándor: A csend pillanata 2. Festmények 1974-2020. H.n., Muravidék
Baráti Kör Kulturális Egyesület, 2020. .................................................................................................32 000

10028.Kozma István (1937-2020): Szerelem (cím nélkül). Olaj, vászon, a hátoldalon pecséttel jelzett,
88×60 cm. Proveniencia: Banner Zoltán (1932-) művészettörténész, író gyűjteményéből / István
Kozma (1937-2020): Love (untitled). Oil on canvas, signed on the reverse with the artist's stamp.
88×60 cm. Provenance: from the collection of art historian Zoltán Banner (1932-). .........................150 000

10029.Róna Emy (1904-1988): Sárospataki óvodás, 1952. Akvarell, ceruza, papír, jelzett, üvegezett
fakeretben. 39,5×30,5 cm. / watercolour and pencil on paper, signed, framed. .................................20 000

10030.Román György (1903-1981): Női portré. Kréta, papír, jelzés nélkül, hátoldalán Román György
Alapítvány bélyegzőjével (keret hátlapja által takarva). Üvegezett fakeretben, 50×35 cm / chalk on
paper, unsigned, with stamp of the Román György Foundation on the reverse .................................30 000

10031.Moldován István (1911-2000): Kolozsvár (Városrészlet). Olaj, vászon, jelzett, hátoldalán
Képcsarnok Vállalat címkéivel. Dekoratív fakeretben, 60x80 cm / Moldován István (1911-2000):
Cluj. Oil on canvas, signed, framed, 60x80 cm ...................................................................................90 000

10032.Abonyiné Serbán Lia (1927-): Viadukt. Akril, karton. Jelzés nélkül, hátoldalán címkén feliratozott.
Dekoratív, üvegezett keretben. 30x21 cm .............................................................................................4 000

10033.Abonyiné Serbán Lia (1927-): Patak kis átkelővel. Akril, karton. Jelzett. Dekoratív fakeretben. 36x50
cm .........................................................................................................................................................4 800

10034.Abonyi Arany, Marton Sándorné (1899-1967): Sárga arcú leány. Pasztell, papír, jelezve balra lent,
üvegezett fakeretben. 30,5x23 cm. .....................................................................................................10 000

10035.Aknay János (1949-): Angyal (cím nélkül). Computer print, papír, jelzett, számozott 18/80.
Paszpartuban. 15x11 cm ......................................................................................................................9 000

10036.Almásy Aladár (1946-): A virágszirmot egy pók által hanyagoló Pegazus. Litográfia, papír, jelzett,
számozott (18/25). 38x51,5 cm. Üvegezett fakeretben. ......................................................................12 000

10037.Angyalföldi Szabó Zoltán (1929-2014): Halászat, 1972. Golyóstoll, papír, jelezve jobbra lent, kissé
sérült (hajtásnyomokkal, gyűrődésekkel). 39x45 cm. .........................................................................20 000

10038.Artner Ferenc (1904-1981): Táj. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (22/100), paszpartuban,
19,5×29,5 cm ........................................................................................................................................3 000

10039.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Kis falu. Rézkarc, papír, jelzett a karcon, Aszódi Weil Erzsébet
autográf címadásával, 39,5×28 cm .......................................................................................................4 000

10040.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Csónakosok (cím nélkül). Rézkarc, papír. Jelzett a karcon. Lap
széle kissé foltos. 18x28 cm .................................................................................................................3 000

10041.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Pásztorlány, rézkarc, papír, jelzett, 34,5×39,5 cm ........................4 000
10042.Ábrahám Jakab (1952-): Szabvány, 1998. Ofszet, hidegtű, papír, jelzett, számozott: 1/26, 15x10 cm

...............................................................................................................................................................2 800
10043.Ábrahám Rafael (1929-2014): Orrszarvúk tánca. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (31/100),

33×49 cm ............................................................................................................................................12 000
10044.Ábrahám Rafael (1929-2014): Medicina. Litográfia, papír, jelzett, művészpéldány E.A. jelzéssel,

35x44 cm ...............................................................................................................................................8 000
10045.Ábrahám Rafael (1929-2014): Mystical composition. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány

E.A. jelzéssel, 35x54 cm .......................................................................................................................6 000
10046.Ádám Zoltán (1959-2022): Cigánynő. Olaj, vászon. Jelezve a hátoldalon. 120x90 cm / Ádám

Zoltán (1959-2022): Gypsy woman. Oil on canvas. Signed on the reverse. 120x90 cm. .................200 000
10047.B. Séday Mária (1925-2009): Négy táncoló hölgy. Ceruza, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben.

20×20 cm ..............................................................................................................................................4 600
10048.B. Séday Mária (1925-2009): Fenyőgally. Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán autográf felirattal.

Dekoratív fakeretben. 26,5×40 cm ......................................................................................................15 000
10049.B. Hajdú László (1926-1998), 10 db vázlatrajz: Róma, Rijeka, Capri, Velence, Genf, álló női akt

stb.. Golyóstoll, papír, 2 db jelzett, többi jelzés nélkül (autográf felirattal). 33×24 cm ...........................8 000
10050.B. Hajdu László (1926-1998): EVIG kiállítás 1977. Nyomat, papír, jelzett a nyomaton. Üvegezett fa

keretben, 24x16,5 cm ............................................................................................................................1 200
10051.B. Hajdú László (1926-1998): Marikám. Golyóstoll, filctoll, papír, jelzett. 33×24 cm ............................1 200
10052.Badacsonyi Sándor (1949-2016): Madarász (II). Rézkarc, papír, jelzett, művészpéldány E.A. VII/VII

számozással, foltos, üvegezett fakeretben, 16x9,5 cm .........................................................................3 200
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10053.Balla Margit (1947-): "Napéjegyenlőség. Rézkarc, papír, jelzett, Balla Margit autográf ajándékozási
soraival. Kissé foltos. Üvegezett fakeretben. 16x12 cm ........................................................................2 600

10054.Balla Margit (1947-): Pityereg az ősz (illusztráció Obersovszky Gyula verséhez). Tus, papír, jelzés
nélkül, Obersovszky Gyula autográf verses soraival és szignójával. 29,5x24,5 cm. Üvegezett
fakeretben. ..........................................................................................................................................15 000

10055.Balogh István "Tuta" (1927-2015): Ház a tájban. Akvarell, papír, jelzett. 28x39 cm Keretben .............7 000
10056.Baráth Pál (1950-): Ember a tájban. Akvarell, papír. Jelezve jobbra lent. Üvegezett keretben. 27×39

cm .........................................................................................................................................................4 000
10057.Barabás Reismann Gizella (1893-1985): Balatonpart Balatonszabadinál, 1934. Ceruza, papír,

jelzett, lapszéli apró szakadásokkal. Hátoldala Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész,
műkritikus részére postázott képeslap Barabás Reismann Gizella autográf soraival, amelyben
Balatonkenesén és Balatonszabadiban töltött idejéről és ott készült vázlatokról számol be. 10,5x15
cm .........................................................................................................................................................6 000

10058.Bardócz Árpád (1882-1938): Gróf székesi Bercsényi Miklós (1665-1725) kuruc főgenerális
portréja. Tus, ceruza, papír. Jelzett. "Politikai Magyarország" Szerkesztősége bélyegzővel. Foltos.
Lap széle kissé sérült. 30x24,5 cm. ....................................................................................................14 000

10059.Bardócz Árpád (1882-1938): Klapka György honvédtábornok, helyettes hadügyminiszter portréja.
Tus, papír. Jelzett. Foltos. 30x22 cm. .................................................................................................14 000

10060.Bardócz Árpád (1882-1938): Csatajelenet. Tus, papír. Jelzett. "Politikai Magyarország"
Szerkesztősége bélyegzővel. Foltos. 22,5x30 cm. ...............................................................................9 000

10061.Bardócz Árpád (1882-1938): gróf Leiningen-Westerburg Károly Ágost (1819-1849) honvéd
vezérőrnagy, aradi vértanú portréja. Tus, ceruza, papír. Jelzett. 30x21,5 cm. ...................................14 000

10062.Bari Janó (1955-): Pokoli paradicsom, 1995. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív, sérült fakeretben,
54x68 cm. ............................................................................................................................................17 000

10063.Barnóth Zoltán (1951-): Metróépítés. Fametszet, papír, jelzett a hátoldalán. Körbevágva. 20x30 cm .2 400
10064.Basch Gyula (1851 - 1928) Lányka dobbal. Vegyes technika, papír, Üvegezett keretben 42x33 cm

.............................................................................................................................................................32 000
10065.Bauer Erzsébet? (1897-1976): Móricz Zsigmond portréja. Rézkarc, karton.Jelzett. 38x30 cm ............5 000
10066.Bauer István (-),, XX. sz. első fele/közepe: Virágokat szedő nő. Olaj, vászon, jelzett, kissé sérült,

25x39 cm ...............................................................................................................................................7 000
10067.Bauer János (1924-2009): Virágcsendélet, 2007. Pasztell, papír, jelezve jobbra lent. Üvegezett

fakeretben. 49×31 cm. ..........................................................................................................................4 000
10068.Julius Bayer (1840-1883): Osztrák táj, olaj, vászon, jelzett 32x64 cm ................................................48 000
10069.Bálványos Huba (1938-2011). Ad astra VIII., Oktató. Linómetszet, merített papír, jelzett,

művészpéldány E.A. V/XV számozással, d: 18 cm ...............................................................................4 600
10070.Bálványos Huba (1938-2011): Júdáspénz, 1981. Litográfia, papír. Jelzett. Számozott: 23/50.

feltekerve 56,5x40 cm ...........................................................................................................................3 000
10071.Bánfi József (1936): Enteriör. Olaj, karton, Jelzett 18x24 cm ...............................................................4 000
10072.Bárkányi Pál (?-?): Közel-keleti utcakép, 1933. Színezett rézkarc, papír, jelzett, 21,5x17 cm .............1 800
10073.Bárkányi Pál (?-?): Közel-keleti utcakép minarettel, 1933. Színezett rézkarc, papír, jelzett, lapszéli

törésekkel, 23,5x17,5 cm ......................................................................................................................2 800
10074.Bella Rózsa (1951-): Árpádházi Szent Erzsébet. Akvatinta, papír, jelzett, számozott EE2.,

28,5x18,5 cm .........................................................................................................................................3 000
10075.Bella Rózsa (1951-): Csendélet. Tus, papír, jelzett, paszpartuban, 28,5x20 cm ..................................2 000
10076.Piroska Belling: Nachmittag. Litográfia, papír, jelzett. 38x42 cm ..........................................................2 800
10077.Bencze Klára (1925-): Öreg utca. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (1986/XCIII), kissé foltos,

fakeretben, 30×24,5 cm ........................................................................................................................2 400
10078.Bencze László (1907-1992): Táj házakkal. Rézkarc, papír, jelzett, 19x29 cm ......................................3 000
10079.Benkovits György (?-): Ködös Szentendre. Computer print, papír, jelzett. számozott (4/6).

Üvegezett fakeretben. 20×20 cm ..........................................................................................................3 000
10080.Benkovits György (?-): Szamárhegy (Szentendre). Computer print, papír, jelzett. számozott (4/6).

Üvegezett fakeretben. 20×20 cm ..........................................................................................................3 000
10081.Berkics Miklós (1953-), soproni művész: Villon illusztráció. Vegyes technika, papír, jelzett.

Paszpartuban 31x21 cm .....................................................................................................................22 000
10082.Béjot, Eugene (1867-1931). Szajnaparti lécsőn. , Cannes, 1893. Rézkarc, papír. Jelzett a karcon.

13x19 cm .............................................................................................................................................10 000
10083.Bitay Anna (?-?), erdélyi magyar festőnő, működött 1940 körül Marosvásárhelyen: Olvasó hölgy

portréja. Olaj, karton. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 24x20 cm. ....................................................34 000
10084.Bitó Ildikó (1966-): Szakadás. Szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott: V/V. 25x25 cm. ....................10 000
10085.Bitó Ildikó (1966-): Létfolt II. Szitanyomat, papír. Jelzett. Művészpéldány E.A. IX/XV. számozással.

43x33,5 cm. .........................................................................................................................................12 000
10086.Bitó Ildikó (1966-): Ragyogás IV. Szitanyomat, papír. Jelzett. IV/XII számozással. Lap széle kissé

foltos. Sarkaiban törésnyomokkal. 29,5x30,5 cm. ...............................................................................10 000
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10087.Blahos Rudolf (1917-1986): Sopron. Rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban, 23×29 cm .......................3 400
10088.Blattner Géza (1893-1967): Savoie, Franciaország, 1928. Akvarell, papír, jelzett, kopott keretben,

44x60 cm / Géza Blattner (1893-1967): Savoie, France, 1928. Watercolour on paper, signed,
framed, 44x60 cm ...............................................................................................................................70 000

10089.Bogdándy Zoltán Szultán (1953-): Behatolás, 1986. Ofszet, papír, jelzett. Lap alján apró
szakadással. 21x39 cm .........................................................................................................................3 800

10090.Bognár Ilona: Balatoni napsugár. Akvarell, papír, paszpartuban 20x30 cm .........................................5 000
10091.Bokor Vilmos (1897-1984): Balatoni vitorlások. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,

26x36 cm .............................................................................................................................................18 000
10092.Boldizsár István (1897-1984): Tanya. Rézkarc, papír, jelzett, 14,5x20 cm ...........................................3 000
10093.Boldizsár István (1897-1984): Tanya gémeskúttal. Rézkarc, papír, jelzett a karcon, 17x29,5 cm ........4 000
10094.Boldizsár István (1897-1984): Mindszent (Tiszapart), 1973. Rézkarc, papír, jelzett a karcon. Lap

széle kissé foltos. 17,5x31,5 cm ...........................................................................................................5 000
10095.Boldizsár István (1897-1984): Tanya. Rézkarc, papír, jelzés nélkül, 14,5x20 cm .................................3 000
10096.Boldizsár István (1897-1984): Galambdúc, 1965. Rézkarc, papír, jelzett a karcon. 15,5x23,5 cm .......3 000
10097.Borbély Béla (194?-2019): Őszi táj, 1987. Akvarell, papír, jelzett, 39x56 cm. ......................................4 000
10098.Borbély Béla (194?-2019): Színes táj, 1988. Akvarell, papír, jelzett, 43x56 cm. ..................................4 000
10099.Borbély Ferenc Gusztáv (1948-): Tükörkép 4 (erotikus grafika). Ofszet, papír, jelzett. 14×20 cm .......3 000
10100.Borbély Ferenc Gusztáv (1948-): Tükörkép 3 (erotikus grafika). Ofszet, papír, jelzett. 14×20 cm .......3 000
10101.Budai Sándor (1891-1973): Pihenő lovak, 1919. Olaj, karton, jelzett. Dekoratív, kissé sérült

fakeretben. 22×27 cm .........................................................................................................................24 000
10102.Bukor Tibor (1967-): Hódmezővásárhelyi porta. Olaj, farost. Jelzett. Dekoratív fakeretben. 40x50

cm .......................................................................................................................................................18 000
10103.Burai István (1951-2017): Ikaros, 1987. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (10/50), 20×17 cm ...........3 200
10104.Butak András (1948-2021): Kavicstakaró, 1988. Gipszmetszet, papír, jelzett, művészpéldány EA

VII./XI. számozással. 15x20 cm. ...........................................................................................................3 800
10105.Butak András (1948-2021): Ismeretlen út, 1988. Gipszmetszet, papír, jelzett, művészpéldány EA

VII./XI. számozással. 14x19 cm. ...........................................................................................................3 800
10106.Cs. Kovács László (1929-2001): Portré. Tus, papír, jelzett, 39×29,5 cm. .............................................1 000
10107.Csanády András (1929-): A bonchidai csata, 1704. Rézkarc, papír, jelzett. Lapszéli apró folttal.

20x29 cm ...............................................................................................................................................2 400
10108.Csák Máté (1938-2017): Magyar táj. Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben, 42x50 cm. .......18 000
10109.Cselényi Walleshausen Zsigmond (1887-1978): Anya gyermekével. Linómetszet, papír, Jelzett.

14x11,5 cm. Paszpartuban. ..................................................................................................................5 000
10110.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Sétálók, 1976. Olaj, karton, jelezve középen lent. 57x61,5

cm .......................................................................................................................................................24 000
10111.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Arckép sétálókkal. Olaj, karton, jelezve középen lent. 59x48

cm .......................................................................................................................................................24 000
10112.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Színes gesztusok, 1980. Olaj, karton, jelezve középen lent.

49x58,5 cm ..........................................................................................................................................24 000
10113.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Társaság. Olaj, farost, jelzés nélkül, sérült. 29x49,5 cm .........24 000
10114.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Portré. Akvarell, papír, jelzett. Paszpartuban. 29,5x19,5 cm ...12 000
10115.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Társaság. Akvarell, papír, jelezve középen lent. 41x59 cm .....28 000
10116.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Kirándulók, 1993. Akvarell, toll, papír, kartonra kasírozva,

jelzett, 21x15 cm ...................................................................................................................................8 500
10117.Csepeli Németh Miklós (1934-2012), kétoldalas mű: Női portré (hátoldalán kalapos portréja).

Monotípia (hátoldalán ceruza), papír, jelzett a hátoldalán, lap alján kisebb szakadással, 43,5x30
cm .......................................................................................................................................................10 000

10118.Csepeli Németh Miklós (1934-2012), kétoldalas mű: Kalapos portré . Monotípia (hátoldalán
ceruza), papír, jelzett a hátoldalán, lap alján kisebb szakadással, 43,5x30 cm ..................................10 000

10119.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Alakok. Olaj, karton, jelezve jobbra fent. 60x50 cm .................24 000
10120.Csiky Tibor (1932-1989): Hullámzó formák (cím nélkül). Filctoll, papír. Jelzés nélkül.

Proveniencia: Korábban Csiky Tibor hagyatékában. 30x20,5 cm. Üvegezett fakeretben./ felt pen
on paper, unsigned. Provenance: formerly in the estate of the artist. Framed .................................180 000

10121.Csonka János (1947-2008), 3 db mű: Vízparti tájak és hajók. Akvarell, papír, mindegyik jelzett,
paszpartuban, 24x15 és 15x24 cm méretekben ...................................................................................3 200

10122.Csorba Tibor (1906-1985): Vízparti táj. Akvarell, papír, jelzett. 28x38 cm. Üvegezett fakeretben. .......4 000
10123.Czibor Ildikó (1969- ): Xa lox. Olaj, farost, jelzett, 40×30 cm ................................................................9 000
10124.Czibor Ildikó (1969- ): Plazmák, olaj, farost, jelzett, 70×50 cm ...........................................................12 000
10125.Czinkotay Frigyes (1932-2018): Őszi Balaton. Olaj, fa, jelzett, hátoldalán a művész autográf

feliratával. Fakeretben, 40x50 cm .......................................................................................................20 000
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10126.D. Borbély Gizella (1920-1994): Szekér. Vegyes technika, papír, jelzett, 50×35 cm ............................5 000
10127.Darmó Éva (1980-): Portré. Olaj, farost, jelzett a hátoldalán, 80x60 cm .............................................12 000
10128.Oleg Denisenko (1961-): Pastoral, 2000. Rézkarc, papír, jelzett, művészpéldány AP XIV/XXXV

számozással. Hátoldalán a művész bélyegzőjével. 18,5x11,5 cm / Oleg Denisenko (1961-),
Ukrainian artist: Pastoral, 2000. Etching on paper, signed, Artist's Proof XIV/XXXV. With the
artist's stamp on the reverse. 18,5x11,5 cm ........................................................................................10 000

10129.Dobroszláv Lajos (1902-1987): Megy a vonat. Akvarell, papír, jelezve jobbra lent), üvegezett
keretben, hátoldalán Képcsarnok Vállalat címkéjével, 22×41,5 cm. ...................................................28 000

10130.Doór Ferenc (1918-2015): Dunapart. Rézkarc, papír, jelzett, 20x29,5 cm. Kissé foltos. Lapszéli apró
sérülésekkel. Feltekerve .......................................................................................................................5 000

10131.Emil Dyrberg-Petersen (1908-1973), dán festő: Hölgyek, 1960. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent.
Hátoldalán autográf felirattal. Dekoratív fakeretben. 74x54 cm. / Emil Dyrberg-Petersen
(1908-1973), Danish painter: Ladies, 1960. Oil on canvas, signed lower right, with autograph
description on the reverse. Framed. 74x54 cm. ................................................................................110 000

10132.Edvi Illés Aladár (1870-1958): Faluvége. Olaj, vászon. Jelzett. Dekoratív, sérült fakeretben. 34x61
cm / oil on canvas, signed, framed ......................................................................................................40 000

10133.Edvi Illés Aladár (1870-1958): Kunyhó. Ceruza, karton, jelzett, foltokkal, üvegezett, sérült, keretben,
16x24 cm ...............................................................................................................................................7 000

10134.Elek István (1944-2011): Gesztusok (cím nélkül). Tus, papír. jelzés nélkül. Paszpartuban. 27x25,5
cm .......................................................................................................................................................28 000

10135.Ember János, működött a XX. sz. első felében-közepén: Expresszív női portré. Vegyes technika,
karton. Jelezve balra lent (?). Foltos, vetemedett. Hátoldalán MNG kiviteli engedély pecséttel.
Dekoratív fakeretben. 55x43 cm. ........................................................................................................34 000

10136.Ék Sándor (1902-1975): Szoptató anya, rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, lap széle
kissé foltos, 39×29,5 cm .......................................................................................................................4 000

10137.Éles Béla, XX. sz. közepe: Napfényes erdő. Olaj, karton, jelzett, kartonra kasírozva. 30x40 cm .........4 200
10138.Éles Béla, XX. sz. közepe: Napfényes udvar. Akvarell, papír, jelzett, paszpartuban. 21x29,5 cm .......3 000
10139.Élesdy István (1912-1987): Budai vár, rézkarc, papír, jelzett, , 23x47 cm paszpartuban, foltos ...........1 200
10140.Faragó Miklós (1947-): "La grande cuisine No. 1", 2017. Olaj, farost. Jelzett. Hátoldalán autográf

felirattal. Üvegezett fakeretben. 60x60 cm. .........................................................................................46 000
10141.Farádi Veres Izabella (1884-1968): Napfényes udvar kisgyerekkel. Akvarell, papír, jelzett.

Üvegezett, kissé kopott fakeretben, 24x30 cm ...................................................................................11 000
10142.Farkas Ádám (1944-): Csendes dombok, 1982. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (5/40).

Kartonra kasírozva. 36,5x48 cm ...........................................................................................................9 000
10143.Farkasházy Miklós (1895-1964): Szín- és formavariációk. Akvarell, tus, papír. Jelezve középen

lent. Üvegezett fakeretben. 22x47 cm / watercolour and ink on paper, signed, framed .....................48 000
10144.Dr. Fehérné Varga Ágnes divatrajz, ceruza, akvarell, papír, hátoldalán jelezve, 29x18 cm ...............12 000
10145.Fejes István (1940-1982): Örvényes télen. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (93/100), kissé foltos,

29x39 cm. ..............................................................................................................................................3 000
10146.Fejér Ferenc (1951-): Váci utcarészlet. Ceruza, papír, jelzett a hátoldalán, 15,5x23 cm .....................3 000
10147.Fejéregyházi (Muresán) László (festő, rajztanár, működött a XX. sz. első felében): Vegyes

festmények, grafikák, vázlatok, több mint 100 db. Nagyvárad-Gödöllő, 1910-1930 körül. Vegyes
technika, papír, vegyes méretben és állapotban. ................................................................................40 000

10148.Feledy Gyula (1928-2010): Mányoki Rákóczi udvarában. Rézkarc, papír, jelzett. 20x29 cm ...............4 200
10149.Feledy Gyula (1928-2010): Sárkányölő. Vegyes technika, papír. E.D.A jelzett, sorszámozott II/V.

művészpéldány. Jelzett, dedikált Üvegezett fakeretben. 42x35 cm ....................................................34 000
10150.Fett Jolán (1927-2009): Női portré. Akvarell, papír, jelezve jobbra lent, üvegezett fakeretben.

39×29 cm ............................................................................................................................................10 000
10151.Fodor József (1935-2007): Kert (Hódmezővásárhely?), 1961. Pasztell, papír, jelzett, 43x61 cm ......18 000
10152.Forintos Anna (1937-2021): Önarckép, 1999. Olaj, farost. Jelzett. Dekoratív, üvegezett fakeretben.

37x30 cm ...............................................................................................................................................9 000
10153.Frank Magda (1914-1997): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett. 42×28 cm /

Magda Frank (1914-1997): Composition. Screenprint on paper, signed. 42×28 cm. .........................24 000
10154.Frank Magda (1914-1997): Szoborterv. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (24/40), lapméret:

35x50 cm .............................................................................................................................................22 000
10155.Fülöp György (1923-): Obersovszky Gyula 25. születésnapjára, 1954 (karikatúra). Tus, akvarell,

papír, jelzett, kartonra kasírozott. Kissé foltos. 20,5x30 cm. .................................................................6 000
10156.Für Emil (1967-): "Baden-Baden", 2011. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (22/6), lapszéli

törésnyomokkal és foltokkal. 33×23 cm ................................................................................................7 000
10157.Für Emil (1967-): Halászlé, 2004. Ceruza, akril, papír, jelzett, hátoldalán autográf felirattal, 42×59

cm / Fish soup. Pencil and acrylic on paper, signed, with autograph description on the reverse. ........8 000
10158.Für Emil (1967-): Cionista Bocher (?), 2011. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (22/14), művész

szárazbélyegzőjével, lapszéli elszínezésőddel. 33×26 cm ...................................................................7 000



8

Nézzen körül webshopunkban is!

10159.G. Szántó András (?-2002): Ság-hegy. Olaj, vászon, jelzett. 45x60 cm ...............................................4 000
10160.Udvardy Flóra (1880-?):: Női porté. Olaj, vászon 103x87 cm ...............................................................9 000
10161.Gaburek Károly (1936-1986) : Elhagyott ház. Olaj, farost,19,5x15 cm Keretben ...............................24 000
10162.Ganzer Katalin (-): Hommage á Picasso (cím nélkül). Vegyes technika, papír, jelzett, üvegezett

fakeretben. 19x16,5 cm .........................................................................................................................9 000
10163.Gara Arnold (1882-1929): Fáraó, fametszet, papír, jelzett a metszeten, kartonra ragasztva, 16,5×14

cm .........................................................................................................................................................3 000
10164.Garády Gabriella: Vitorlások. Szén, papír. 29x3805 cm, üvegezett fakeretben. .................................12 000
10165.Gáborjáni Szabó Kálmán (1897-1955): Kisfiú, 1927. Fametszet, papír. Jelzett. Kissé foltos.

Kartonra ragasztva. Paszpartuban. 12x9 cm ........................................................................................2 000
10166.Gáspár Jenő (működött a XX. sz .első felében): Kilátás a Szent György-hegyről a Balatonra.

Pasztell, papír, jelezve balra lent. Sarkaiban kissé sérült. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült
fakeretben, 37x49 cm. .........................................................................................................................18 000

10167.Gáspár Péter (1929-?), felvidéki magyar festő: Halászok a vízen. Olaj, vászon. Hátoldalán jelzett.
Dekoratív fakeretben. 72×99 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! /
ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ........................................................................19 000

10168.Gera Éva(1923-1996): Virág az ablakban. Színes linó, papír, jelzett, 24×20 cm Üvegezett keretben,
alján folttal .............................................................................................................................................2 800

10169.Gergely Pál (?-?): Őszi színek. Akvarell, papír, jelzett. Paszpartuban, 27×39 cm ................................7 000
10170.Gibellini, Luisa (1950-): Repülés az égen. Akvarell, papír. Jelzett. 56,5×38 cm .................................12 000
10171.Gráber Margit (1896-1993): Varrónő, 1956. Kréta, szén, papír, jelezve balra lent, lap teteje papírra

kasírozva, papír teteje kartonra ragasztva. Karton hátoldalán autográf felirattal. Papír hátoldalán
1990 előtti MNG kiviteli és Vámhivatali pecséttel. 24×32 cm. .............................................................24 000

10172.Gráber Margit (1896-1993): Gondolkodó lány, 1982. Pasztell, papír, jelzett, kartonra kasírozva.
61×43 cm. ...........................................................................................................................................42 000

10173.Gráber Margit (1896-1993): Fekvő női akt. Szén, papír, jelezve jobbra lent. Lap bal széle kissé
sérült. 24×33 cm. ................................................................................................................................18 000

10174.Stefan Grecu (?-?): Halászbástya, Budapest. Vegyes technika, papír, jelzett, 50x54 cm ....................5 000
10175.Gross Arnold (1929-2015): Búcsú a nyártól. Fakszimile grafika, papír, jelzett, üvegezett keretben,

12×23,5 cm ...........................................................................................................................................9 000
10176.Gulyás Dénes (1927-2003): Szigliget. Olaj, farost, jelzett a hátoldalán. Szélein apró sérülésekkel.

60x80 cm .............................................................................................................................................90 000
10177.Gulyás Dénes (1927-2003): Zsuzsanna és a vének. Olaj, farost, jelezve jobbra lent. Bal alsó

sarkában apró hiánnyal. 60x80 cm ...................................................................................................120 000
10178.Guti Emese (1932-): Holdfény. Akvarell, gouache, papír, jelzett. Kiállítva: Kassák Könyvtár, Bp.,

2002. Üvegezett fakeretben, 47x37 cm ..............................................................................................14 000
10179.Gy. Molnár István (1933-2010): Absztrakt kompozíció. Rézkarc, papír, jelzett 10x11 cm ....................4 000
10180.Gy. Molnár István (1933-2010): Tavasz. Rézkarc, papír, jelzett, 20x29,5 cm. Lapszéli szakadással.

Kisebb törésnyomokkal. Feltekerve ......................................................................................................2 600
10181.Gyémánt László (1935-): Ülő női akt. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A./Ex.

jelzéssel. Lapméret: 49x65 cm / Screenprint on paper, signed, artist's proof.. ...................................28 000
10182.Hagyik István (1891-1958): Női portré. Olaj, karton, jelzés nélkül. Dekoratív, korabeli fakeretben,

keret hátoldalán Kardos Gábor újpesti képkeretező címkéjével. 32×24,5 cm ....................................32 000
10183.Halász Károly (1946-2016):. Ofszet, papír, jelzett a nyomaton. Üvegezett keretben. 22x22 cm ........12 000
10184.Halász Szabó Sándor (1920-1997): Absztrakt formák. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány

E.A. jelzéssel, 41x29 cm .....................................................................................................................28 000
10185.Rudolf Hausner (1914-1995): TRaumbilder. Tus, papír, Jelzett., üvegezett keretben 32x26 cm .......10 000
10186.Havasi Szilvia (1982-): Őszi erdő. Akril, farost, jelzett 30 x 40 cm ........................................................5 000
10187.Háromházi Ferger Ferenc (1908-1983): Arckép, 1933. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív fakeretben,

50x40 cm. ............................................................................................................................................14 000
10188.Heiling György (1939-2014): Napozók. Linómetszet, papír, jelzett, lapszéli apró szakadással,

14,5x15,5 cm .........................................................................................................................................3 200
10189.Heiling György (1939-2014): Házak. Toll, papír, jelzett a hátoldalán, 15x21 cm ..................................4 000
10190.Hende Vince (1892-1957): Dunapart uszállyal, Budapest, 1938. Akvarell, papír, jelzett,

paszpartuban, 26x37 cm .....................................................................................................................12 000
10191.Herman Lipót (1884-1972): Szabadban. Litográfia, papír, jelzett a litográfián, 15×15 cm ....................6 000
10192.Hertay Mária (1932-2018): Napraforgó. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben 70x22 cm ...........5 000
10193.Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-torony. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A.

jelzéssel. 37x27 cm. / Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-tower. Screenprint on paper, signed, E.A.
artist's proof, 37x27 cm. ......................................................................................................................22 000

10194.Hetey Katalin (1924-2010): Geometrikus kompozíció. Monotípia, papír. Jelzett. 20×23 cm.
Üvegezett fakeretben. .......................................................................................................................140 000
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10195.Hetényi Tibor (1891-1977): Abszatrakt kompozíció. Olaj, papír, jelzés nélkül, jobb alsó sarkában
kissé sérült, paszpartuban, hátoldalán feliratozott, 83x57 cm .............................................................70 000

10196.Hetényi Tibor (1891-1977): Hölgy sárga ruhában. Akvarell, papír, jelzés nélkül, paszpartuban,
hátoldalán feliratozott, 83x53 cm ........................................................................................................60 000

10197.Hetényi Tibor (1891-1977): Színes táj. Olaj, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, hátoldalán névvel
feliratozott, 39,5x59,5cm .....................................................................................................................46 000

10198.Hévizi Éva (1946-): Életfa. Linómetszet, papír, jelzett. Kissé foltos. Paszpartuban. 30x24 cm ............1 800
10199.Hincz Gyula (1904-1986): Ellenforradalom 1956. Rézkarc, papír, jelzett. 20×29 cm. ..........................2 800
10200.Horváth Annamária (?-): Vízparti táj. Akvarell, papír. Dekoratív, sérült fakeretben. 38x48,5 cm ..........3 000
10201.Horváth Annamária (?-): Táj. Akvarell, papír. Dekoratív, sérült, üvegezett fakeretben. 43x56 cm .......3 600
10202.Horváth G. Andor (1876-1966): Kukoricahámozó. Olaj, karton, jelezve jobbra lent. 25×34 cm ..........20 000
10203.Horváth G. Andor (1876-?): Mulatozók. Olaj, vászon, egy kis szakadás, jelzett, sérült keretben,

60×80 cm  Budapesten Karlovszky Bertalan, Lotz Károly tanítványa volt, majd Bécsben folytatta
tanulmányait a Képzőművészeti Akadémián. 1897-tól szerepelt műveivel a Műcsarnokban és a
Nemzeti Szalonban. Egy művét őrzi a Magyar Nemzeti Galéria. / oil on canvas, signed, with small
damage, framed ..................................................................................................................................40 000

10204.Horváth Iván (1935-): Kompozíció III., 1986. Monotípia, papír, jelzett, papírra kasírozva, 22,5x22,5
cm. Soós Imre (1921-2013) műgyűjtő, művészeti író, a Kisgrafika folyóirat szerkesztője, a Magyar
Nemzeti Galéria Baráti Köre alelnökének hagyatékából. ......................................................................5 000

10205.Johan Hugó (1891-1956): Vízparti táj (Dunapart Budapestnél?). Akvarell, ceruza, papír, jelzett.
Proveniencia: Johan Hugó hagyatéka. Jobb alsó sarkában kissé sérült. Kissé foltos. 23x29,5 cm. /
watercolour and pencil on paper, signed, slightly damaged and stained. Provenance: from the
estate of the artist. ...............................................................................................................................70 000

10206.Huszár Gyula (?-): Bagoly. Pasztell, papír, jelzett, felcsavarva, 39,5×30,5 cm .....................................1 200
10207.Huszár Gyula (?-): Ülő akt, tus, papír, jelzett, 32×24 cm ......................................................................1 000
10208.Huszár Gyula (?-): Erdei fény, rézkarc, papír, jelzett, lap széle foltos, lapszéli szakadás, 20×19 cm ..1 000
10209.Huszár Gyula (?-): Fekvő női akt. Pasztell, papír, jelzett, felcsavarva, 30×43 cm ................................1 000
10210.Ilnitzky Imre (?-?), működött a XX. sz. első felében: Tanya. Olaj, vászon, jelzett, apró

sérülésekkel. Dekoratív fakeretben, 40×50 cm ...................................................................................18 000
10211.Imre István (1918-1983): Csendélet. Rézkarc, papír, jelzett, 39×29 cm ...............................................2 000
10212.Istókovits Kálmán (1898-1990): Sapkás portréja. Olaj, karton, jelzett. Dekoratív fakeretben, 40x30

cm / oil on board, signed, framed ........................................................................................................50 000
10213.Istokovits Kálmán (1898-1990): Tanulmányrajz. Ceruza, papír. Üvegezett fakeretben. 24x30 cm ....14 000
10214.Istókovits Kálmán (1898-1990): Temetés. Rézkarc, papír, jelzett, 30,5x25,5cm, kissé foltos.

Dekoratív, kissé sérült, üvegezett fakeretben. ......................................................................................7 000
10215.Iván Szilárd (1912-1988): Szivárvány. Rézkarc, papír, jelzett, keretben 21x27 cm ..............................8 000
10216.Iványi Katalin (1924-2009): Lila ruhás nő akvarell, papír, jelzett 18x13 cm Keretben ..........................9 000
10217.Iványi Katalin (1924-2009): Bohóc. Olaj, papír, jelzett 12x16 cm Keretben ........................................18 000
10218.Janoska, Teodor (1891-1960): Pozsony. Fametszet, papír, jelzett, lapszéli apró szakadással,

metszet ép, 17×24 cm ...........................................................................................................................4 000
10219.Jánosi Sándor (1927-1982): Virág. Színes linómetszet, papír, jelzett. 33×22,5 cm ..............................3 800
10220.Józsa Sándor (1910-1989): Férfi könyvvel. Rézkarc, papír, jelezve jobbra lent, foltos, üvegezett

fakeretben, 10×7 cm .............................................................................................................................4 000
10221.Józsa Sándor (1910-1989): Felhős táj. Akvarell, papír, jelezve jobbra lent, üvegezett fakeretben,

24×31 cm ............................................................................................................................................14 000
10222.Jurida Károly (1935-2009): Lánchíd. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben. 25×38 cm ...........5 000
10223.Jurida Károly (1935-2009): (Budai) vár. Rézkarc, papír, jelzett. Kissé foltos. Üvegezett fakeretben.

29×40 cm ..............................................................................................................................................5 000
10224.Kalmár Pál (?-): Színes kép. Olaj, farost, jelezve balra lent. Fakeretben, 57×50 cm ..........................12 000
10225.Kasznár Ring Jenő (1875-1945): Fények. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív fakeretben, 27×42 cm .....18 000
10226.Kádas István (1941-): Keleti pályaudvar, Budapest. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (71/100).

Foltos. Paszpartuban, 29×44 cm ..........................................................................................................3 600
10227.Kádas István (1941-): Váci utca, Budapest, 1987. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (28/100).

Paszpartuban, 36×25,5 cm ...................................................................................................................5 000
10228.Kádas István (1941-): (...) falusi ház. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (15/100). Paszpartuban,

27×38,5 cm ...........................................................................................................................................3 000
10229.Joseph Kádár (1936-2019): Dualité, 1993. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (62/100),

üvegezett fakeretben, 58,5x38,5 cm ...................................................................................................32 000
10230.Joseph Kádár (1936-2019): Dualista kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott: 22/50.

12x19 cm .............................................................................................................................................13 000
10231.Joseph Kádár (1936-2019): Dualité. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (92/100), hátoldalán a

művész bélyegzőjével, 58,5x38,5 cm / Joseph Kádár (1936-2019): Dualité. Screenprint on paper,
signed, numbered (92/100), with the artist's stamp on the reverse, ....................................................26 000
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10232.Kádár Katalin (1951- ): Japán leánykökörcsin. Színes rézkarc, papír, jelzett, számozott: 82/100,
29,5x19,5 cm .........................................................................................................................................3 000

10233.Kákonyi István (1917-1993): Kapálók. Akvarell, papír, jelezve jobbra középen lent. Üvegezett
fakeretben. 32x40 cm ..........................................................................................................................32 000

10234.Kántor Lajos (1922-2013): Budai táj, 1960. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent. Hátoldalán
Képcsarnok Vállalat címkéjével, 60x80 cm. ........................................................................................34 000

10235.Kántor Lajos (1922-2013): Virág csendélet. Litográfia, papír, jelzett, üvegezett keretben. ...................7 000
10236.Kelemen Pál (1942-1999): Mesetáj. Vegyes technika, papír, jelzett. Üvegezett, kissé sérült fa

keretben, 24,5×37,5 cm ........................................................................................................................6 500
10237.Keményffy Jenő (1875-1920): Szalon (enteriőr). Olaj, karton, jelezve jobbra lent. Dekoratív,

üvegezett, kissé sérült fakeretben. 27x21 cm .....................................................................................30 000
10238.Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976): Vitrin. Tus, papír, jelzés nélkül, hátoldalán édesapja,

Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus autográf feliratával ("Vitrin, K. K.
Elemér"), Pesti Hírlap szerkesztősége fejléces nyomtatványon (Kézdi-Kovács László évtizedeken
keresztül a Pesti Hírlap műkritikusa volt), 13,5x9 cm ............................................................................5 000

10239.Kézdi Kovács László (1864-1942): Káposztásmegyer, 1885. Akvarell, ceruza, papír. Jelzés nélkül,
Kézdi Kovács László autográf feliratával és datálásával jobbra lent. Proveniencia: Kézdi-Kovács
László hagyatéka. Lapszéli szakadással. 16,5×10,5 cm. .....................................................................4 200

10240.Kézdi Kovács László (1864-1942): Juhász kutyájával. Olaj, vászon, jelezve balra lent. Dekoratív,
kissé sérült korabeli fakeretben, 60×80 cm KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM
POSTÁZZUK! / oil on canvas, signed lower left, framed. ONLY PERSONAL COLLECTION AT
OUR OFFICE! .....................................................................................................................................90 000

10241.Kézdi Kovács László (1864-1942): Virágzás. Olaj, vászon, jelzett, kissé sérült. Dekoratív, korabeli,
kissé sérült fakeretben, 40×50 cm ......................................................................................................46 000

10242.Kézdi Kovács László (1864-1942): Harangláb, 1892. Akvarell, ceruza, papír, jelezve jobbra lent.
Kartonra kasírozva. 23,5×16,5 cm ........................................................................................................3 800

10243.Király Sándor, D. (1958-): Bocskaikert, ökumenikus templom. Vegyes technika, papír. Jelzett,
hátoldalán címkén feliratozott, üvegezett keretben. 55x36 cm .............................................................4 800

10244.Kismányoki Károly (1943-2018 ): Láthatár - Ofszet, papír, jelzett a nyomaton. Üvegezett keretben.
22x22 cm .............................................................................................................................................14 000

10245.Kiss Attila (1941-): Balaton. Filctoll, papír, jelzett, papírra kasírozva, 12x21 cm ..................................2 600
10246.Kiss Attila (1941-): Balatonrendes, utcarészlet. Filctoll, papír, jelzett, papírra kasírozva, 15x30,5cm ..2 600
10247.Kiss Attila (1941-): Bulgária, naposparti részlet. Filctoll, papír, jelzett, papírra kasírozva, 19,5x27,5

cm .........................................................................................................................................................2 200
10248.Kiss Attila (1941-): Herend, új lakótelep. Filctoll, papír, jelzett, papírra kasírozva, 12,5x30 cm ............2 400
10249.Kiss Elek (1938-1995): Színes kép, 1990. Olaj, vegyes technika, farost. Jelezve jobbra lent. 38x38

cm. Fakeretben. ..................................................................................................................................20 000
10250.Kiss Elek (1938-1995): Szürreális táj. Akvarell, papír. Jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben. 29x19

cm .........................................................................................................................................................9 000
10251.Kiss Terézia (1928-2016): Cserepes virág. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 24×29 cm .2 800
10252.Kiss Terézia (1928-2016): Csendélet. Rézkarc, papír, jelzett a karcon. Üvegezett fakeretben. 33x38

cm .........................................................................................................................................................1 800
10253.Kisújszállási István (1940-?): Tordai utca, Felsőbánya. Vegyes technika, papír, jelzett. 48,5x32

cm. Üvegezett fakeretben. ..................................................................................................................20 000
10254.Klimaj György (1942-2011): Fák között. Linómetszet, papír, jelzett, számozott (20/16). Dekoratív,

üvegezett fakeretben, 20×27,5 cm ........................................................................................................3 000
10255.Kloton Péter (1927-1985): Csendélet. Olaj, vászon. Jelzett. Javított. Dekoratív, kissé sérült

fakeretben. 61×80,5 cm. .....................................................................................................................22 000
10256.Kollár György (1950-1992): Kékfényű-táj, 1988. Vegyes technika, falemez, jelezve balra lent.

Hátoldalon Képcsarnok Vállalat címkéjével és autográf felirattal. Üvegezett fakeretben. 22x25 cm ..15 000
10257.Komjáti-Wanyerka Gyula (1894-1958): Viharos éjszaka. Rézkarc, papír, jelzett, 29,5x38,5 cm ..........1 000
10258.Komjáti-Wanyerka Gyula (1894-1958): Rőzse kötözők. Rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban,

23x15,5 cm ............................................................................................................................................1 000
10259.Komjáti-Wanyerka Gyula (1894-1958): Ima az otthon maradottakért. rézkarc, papír, jelzett.

Keretben. 16x12 cm ..............................................................................................................................6 000
10260.Komjáti-Wanyerka Gyula (1894-1958): Ivó favágó. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Kissé foltos.

37×24 cm ..............................................................................................................................................5 000
10261.Kondor Béla (1931-1972): A nagy szellem, fametszet, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, 14×11 cm

...............................................................................................................................................................5 000
10262.Kondor Béla (1931-1972): Körmenet, fametszet, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, 14×11 cm .........5 000
10263.Kondor Béla (1931-1972): Harcosok, fametszet, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, 14×11 cm ..........5 000
10264.Kondor Lajos (1926-2006): Petőfi: Dicsőséges nagyurak. Rézkarc, papír, jelzett, 29,5x19,5 cm ........2 800
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10265.Konecsni György (1908-1970): Figura, akvarell, papír, hátoldalon Konecsni György pecsétjével,
37×30 cm ............................................................................................................................................16 000

10266.Konstantin László (1930- ): Táj (tanulmány). Tus, papír, jelzett a hátoldalon, 21x29,5 cm ..................3 200
10267.Konstantin László (1930-): Világszabadság. Rézkarc, papír. Jelzett. 19,5x29 cm ...............................2 800
10268.Konstantin László (1930- ): Nemzetközi Szövetkezeti Nap, június 6. Plakátterv, 1957 körül. Vegyes

technika, papír. Jelzés nélkül, hátoldalán az ÁHV űrlapjával, ill. a Magyar Hirdető bélyegzőivel. Kis
felületi sérülésekkel, 29x20,5 cm ..........................................................................................................9 000

10269.Konstantin László (1930-): Sztálinvárosi portré, 1954. Tus, papír, jelzett, lapszéli szakadásokkal,
38x27,5 cm ............................................................................................................................................3 200

10270.Konstantin László (1930- ): Táncospár (tanulmány). Akvarell, papír, jelzett a hátoldalon, 21,5x17,5
cm .........................................................................................................................................................3 200

10271.Koppány Attila (1947-): Másvilág, 2006. Akril, vászon, kartonon. Jelezve fent, a hátoldalon
autográf felirattal. 50x40 cm. Reprodukálva a Körmendi Galéria honlapján:
https://www.kormendigaleria.hu/alkotas/16839/nagy.html ................................................................100 000

10272.Kotász Károly (1872-1941): Társaság. Akvarell, ceruza, papír, jelezve balra fent, 15,5×10 cm ...........7 000
10273.Kovács Imre (1940-2015): Kemizálás. Rézkarc, papír. Jelzett a dúcon. 29x39,5 cm. ..........................2 800
10274.Kozma István (1937-2020): Nagybányai csendélet, 2004. Filctoll, papír, jelzett, kissé foltos,

üvegezett fakeretben. 43×33 cm. ........................................................................................................24 000
10275.Kozma István (1937-2020): Női alak, 1999. Filctoll, papír, jelzett, Kozma István autográf

dedikációjával, kissé foltos, üvegezett keretben. 55×39 cm. ..............................................................24 000
10276.Kozma Lajos (1884-1948): Születés. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, paszpartuban,

19,5×16,5 cm ......................................................................................................................................10 000
10277.Kozma Lajos (1884-1948): Végzet. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, paszpartuban,

19,5×16,5 cm ......................................................................................................................................10 000
10278.Kőrösi Papp Kálmán (1940): Szép élet. Tus, papír, jelzett, hátoldalán autográf felirattal. Üvegezett

keretben d: 37 cm ...............................................................................................................................16 000
10279.Kőrösi Papp Kálmán (1940): Hídépítők. Tus, papír, jelzett, hátoldalán autográf felirattal. Üvegezett

keretben 23x34 cm ..............................................................................................................................28 000
10280.König (Kőnig) Róbert (1951-2014): Lófej. C-Print, merített papír. Jelzett, Laméret 44x34 cm

Borítóval ................................................................................................................................................4 000
10281.König (Kőnig) Róbert (1951-2014): Kincsem. Litográfia, papír, jelzett, sorszámozott próbanyomat

III. 32x41 cm ..........................................................................................................................................5 000
10282.König (Kőnig) Róbert (1951-2014): Alba Regia. Rézkarc, papír, jelzett, sorszámozott próbanyomat

III. 31x40 cm ..........................................................................................................................................4 000
10283.Krajcsirovits Henrik (1929-2007) : Sárga ikebana. Színes linómetszet, papír, jelzett, számozott

(18/100), 39×29 cm ...............................................................................................................................4 000
10284.Krajcsirovits Henrik (1929-2007): Tavaszi csendélet. Színes linómetszet, papír, jelzett, számozott

(61/100), 49x23 cm Kartonon ................................................................................................................4 000
10285.Kun István (1908-1980): Erdélyi utca, 1979. Olaj, farost. Jelezve balra lent. 30x20 cm .....................19 000
10286.Kun Sarolta (1990-): Zodiákus sorozat: Rák. Vegyes technika, papír, jelzett, felcsavarva, 40x50 cm .8 000
10287.Kunt Anna (1985-): Smaragdarany. Akril, vászon. Jelzett a hátoldalon. 50x70cm. ............................34 000
10288.Kunt Ernő (1920-1994): Birsalmák, 1959. Olaj, vászon. Jelezve jobbra fent. Hátoldalán autográf

felirattal. Fakeretben. 52x67,5 cm. ......................................................................................................44 000
10289.Kunt Ernő (1920-1994): Udvarok, 1959. Fametszet, papír, jelzett. Kartonra kasírozva, 40×58 cm ......6 000
10290.Kunt Ernő (1920-1994): Három alak. Linómetszet, papír kartonra kasírozva. Hátoldalán autográf

felirattal 20x31 cm .................................................................................................................................4 000
10291.Kunt Ernő (1920-1994): Litográfiak c. 1976-os kiállításának meghívója 4 db. Linómetszet, papír,

egyik autográf felirattal 14x9 cm ...........................................................................................................4 200
10292.ifj Kunt Ernő (1948-1994) Linómetszet. Jelzett, 19x13 cm, másik oldalon autográf sorokkal és

rajzzal ....................................................................................................................................................2 400
10293.Lavotha Géza (1926-1999): Erdő, 1959. Akvarell, papír. Jelzett. 31x21,5 cm. Üvegezett

fakeretben. ..........................................................................................................................................10 000
10294.Lavotha Géza (1926-1999): Udvar, 1962. Monotípia, papír. Jelzett. 20,5x29 cm. Üvegezett

fakeretben. ..........................................................................................................................................12 000
10295.Lavotha Géza (1926-1999): Tanya, 1962. Akvarell, papír. Jelzett. 33x29 cm. Üvegezett fakeretben. .9 500
10296.Láng Rudolf (1904-1991): Madárka. Rézkarc, papír, jelzett. 16,5×27,5 cm ..........................................4 800
10297.László Gyula (1910-1998): Festő és modellje.. Hidegtű, papír, jelzett, 30x39 cm. sarkán hajtásnyom

...............................................................................................................................................................4 000
10298.László János (?-?): Virágzó kert, 1929. Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben. 30x20 cm. ......8 000
10299.Lénárd Imre (1889-1918): Szürkület. Akvarell, papír, sérült paszpartuban, jelzett, 19x39 cm ............15 000
10300.Ligeti Miklós (1982-), 2 db mű: A rövidlátó rajzoló, 2003. Rézkarc, papír, jelzett, művészpédány EA.

6,5x11 cm + Ex libris. Rézkarc, akvatinta, papír, jelzett, művészpédány EA. 8x7 cm. paszpartuban ..3 000
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10301.Ligeti Miklós (1982-): Nem akarok iskolába menni apu! Algráfia, papír. jelzett a nyomaton
paszpartuban 14x18 cm ........................................................................................................................3 000

10302.Losonci Lilla (1930-): Erdő mélyén. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív fakeretben, 60×80 cm ..................19 000
10303.Losonci Lilla (1930-): Napraforgók. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív fakeretben, 70×50 cm ..................24 000
10304.Losonci Lilla (1930-): Provence. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív fakeretben, 60×40 cm .......................18 000
10305.Losonci Lilla (1930-): Tearózsák. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív fakeretben, 60×40 cm .....................18 000
10306.Losonci Lilla (1930-): Szentendre, Péter Pál templom. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív fakeretben,

40×30 cm ............................................................................................................................................17 000
10307.Litkei József (1922-1988): Vitorlások (Balatoni kikötő). Színes linómetszet, papír, jelzett 26,5x39 cm

...............................................................................................................................................................6 000
10308.Losonczi Jenő (?-?): Vázlatok, 16 db, vegyes technika, papír, jelzett, 30×13 cm .................................6 000
10309.Carl W. Luckscheiter (?-?), működött 1930 körül Dél-Németországban: 20 db humoros, groteszk,

karikatúraszerű rajz. Tus, papír, mind jelzett. Részben kartonra kasírozva. Helyenként foltos és
kissé sérült. 25×17 és 46x34 cm közötti méretekben. ........................................................................15 000

10310.Ludvig Dániel (1981-): Akt (férfi). Olaj, vászon, jelezve középen lent, hátoldalán autográf felirattal.
Dekoratív fakeretben. 40×40 cm / oil on canvas, signed, with autograph descritipon on the
reverse, framed ...................................................................................................................................55 000

10311.Ludvig Dániel (1981-): Akt (nő). Olaj, vászon, jelezve középen lent, hátoldalán autográf felirattal.
Dekoratív fakeretben. 40×40 cm / oil on canvas, signed, with autograph descritipon on the
reverse, framed ...................................................................................................................................55 000

10312.Lux Antal (1935-): Önarckép, 1974. Szitanyomat, papír. Jelzett, számozott (2/10). 33x40 cm. .........48 000
10313.M. Szűcs Ilona (1925-): Színes táj. Akvarell, papír, jelzett, 29x41,5 cm, üvegezett fakeretben. ...........8 000
10314.Macskássy Izolda (1945-2021): Emberpár. Selyemkollázs, jelzett. Üvegezett fakeretben. 55x35

cm. ......................................................................................................................................................70 000
10315.Magén István (1950-): Napimádó. Akvarell, papír, Jelzett, 61x42 cm .................................................20 000
10316.Magén István (1950-): Világról világra, Szitanyomat, papír jelzett, sorszmozott 30/30 57x39 cm

Foltos alul ..............................................................................................................................................8 000
10317.Magyar József (1936-): Emberpár (olvashatatlan címmel). Tempera, papír. Jelzett. Paszpartuban.

37,5x28 cm ............................................................................................................................................5 500
10318.Makó András (1959-): Őszi táj. Olaj, farost. Jelzett. Dekoratív fakeretben. 37x18 cm ..........................9 000
10319.Peg Maltby (1899-1984): Ausztrál kisfiú, Nerida portréja. Olaj ,farost, jelzett, 38x28 cm ...................15 000
10320.Mark (Márkus), Anna (1928-): Kompozíció, 1990. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (19/40).

45,5x34 cm / serigraphy on paper, signed, numbered (19/40) ...........................................................55 000
10321.Mark (Márkus), Anna (1928-): Geometrikus kompozíció, 1990. Szitanyomat, papír, jelzett,

számozott (18/40). 45,5x34 cm / serigraphy on paper, signed, numbered (18/40) .............................55 000
10322.Mark (Márkus), Anna (1928-): Fekete-kék kompozíció, 1990. Szitanyomat, papír, jelzett,

számozott (19/40). 45,5x34 cm ...........................................................................................................60 000
10323.Markó Erzsébet (1947-): Táj. Olaj, farost, jelezve balra lent, fakeretben, 50x90 cm / oil on wood

fibre, signed, framed ...........................................................................................................................50 000
10324.Henri Matisse (1869-1954): Fekvő akt, cinkográfia, papír, paszpartuban, 12×16 cm ...........................4 000
10325.Mattyasovszky-Zsolnay László (1885-1935): Álló női akt. Ceruza, papír. Hagyatéki pecséttel. 34x21

cm. ........................................................................................................................................................8 000
10326.Menyhárt József (1901-1976): Tavasz. Fametszet, papír, jelzett a metszeten, 19×24 cm ...................5 000
10327.Merényi Rudolf (1893-1957): A csábítás. Ceruza, papír. jelzett 20x16 cm Keretben .........................18 000
10328.Mészáros Lajos (1925-1971): Utcarészlet. Linómetszet, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 25×34

cm. ........................................................................................................................................................8 000
10329.Manfred Mohr (1938-): Geometrikus kompozíció, 2012-19. Computer print, papír, jelzett. E 1/1

számozással. Plexiüvegezett keretben, plexi kisé sérült. Egyedi, gyűjtői darab! 22,5x22,5 cm /
Manfred Mohr (1938-): Geometric composition, 2012-19. Computer print on paper, signed.
Numbered: E 1/1. Framed. 22,5x22,5 cm ...........................................................................................90 000

10330.Mráz János (1950-): Metamorfózis I. Monotípia, kollázs, papír. Jelezve jobbra lent. Dekoratív
üvegezett fakeretben. 43,5×38 cm ......................................................................................................32 000

10331.Moldován István (1911-2000): Erdélyi utca Pasztel, papír. jelzett 15x21 cm Keretben ......................28 000
10332.Molnár Bertalan (1933-): Szentendre. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán a művész bélyegzőjével,

fakeretben, 45×60 cm .........................................................................................................................19 000
10333.Molnár C. Pál (1894-1981): Ébredés. Nyomat, papír, jelzett a nyomaton, 29,5×21 cm ........................3 000
10334.Monori Kovács Jenő (1884-?): Art Deco keleti szépség. Szén, papír, 45x30,5 cm. Szélein kis

sérülésekkel. .........................................................................................................................................1 000
10335.Monori Kovács Jenő (1884-?): Hölgy kalapban, 1916. Szén, papír, 53x46,5 cm. Félbe hajtott

állapotban! .............................................................................................................................................1 000
10336.Moshammer György (1911-1970): Serényfalva (Őszi táj). Akvarell, papír. Jelezve jobbra lent.

Hátoldalán autográf felirattal. 30x42 cm ................................................................................................8 000
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10337.Móra László (1947-): Tóth Ilona, 1956-os mártír emlékképe. Olaj, vegyes technika, applikáció,
farost, jelezve balra lent. Egyedi, kissé sérült fakeretben. 54,5x69,5 cm ..............................................9 000

10338.Muzsinszki Nagy Endre (1886-1975): Jézus. Olaj, fa. Jelzett. Kissé foltos. Dekoratív, sérült
fakeretben. 47,5X24 cm ......................................................................................................................24 000

10339.Müller Árpád (1961-2006): Orvos. Rézmetszet, merített papír, jelzett, 71/100 számozással. 7×5,5
cm. ........................................................................................................................................................4 000

10340.N. Virók Csilla (1955-2014): Kereszt. Pasztell, papír, jelzett, hátoldalán címkén feliratozott.
Dekoratív, üvegezett fakeretben. 47x30 cm ..........................................................................................9 000

10341.Nagy Barbara (1976-), 4 db mű: Arcképek. Szén, ceruza, papír, jelzett, 31,5x23,5 és 43x30,5 cm
közötti méretekben ................................................................................................................................4 000

10342.Nagy Imola (1976-): Tömbök, színek, textúrák. Akril, vászon, jelzett, hátoldalán autográf felirattal,
80x100 cm .........................................................................................................................................260 000

10343.Nagy Lajos (1956-): Ülő akt. Szén, papír, jelzés nélkül. 61x42,5 cm ....................................................3 000
10344.Nagy Lajos (1956-): Kalapos hölgy. Pasztell, papír, jelzés nélkül. 57x42,5 cm ....................................5 500
10345.Nagy Lajos (1956-): Álló akt. Szén, papír, jelzés nélkül. 61x42,5 cm ...................................................3 000
10346.Nagy Nándor (1894-1979): Nyárádszentanna (Erdély), 1927. Kézzel színezett linómetszet, papír,

jelzett, paszpartuban, 14×10 cm. Ritka! ................................................................................................8 000
10347.Nagy Nándor (1894-1979): Tabán, 1926. Kézzel színezett linómetszet, papír, jelzett, paszpartuban,

9×13 cm. Ritka! .....................................................................................................................................8 000
10348.Nagy Sándor Zoltán (1941-): Absztrakt kompozíció, 1981. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent.

Dekoratív fakeretben. 36×41 cm .........................................................................................................28 000
10349.Németh András (1941-): Szürke aszat. Színes linómetszet, papír, jelzett, EA művészpéldány. d: 29

cm Kartonon ..........................................................................................................................................3 000
10350.Nolipa István Pál (1907-1986): Előkészítő terem (szocreál festmény), 1964. Olaj, vászon. Jelezve

balra lent. Hátoldalán autográf felirattal. Feltekerve, sérült. 80x100 cm .............................................40 000
10351.Novotny Emil Róbert (1898-1975): Napos kert, 1958. Olaj, farost, jelezve balra lent, hátoldalán

autográf felirattal. Fakeretben. 60x85 cm / Oil on wood fibre, signed lower left. With autograph
description on the reverse. Framed. 60x85 cm ...................................................................................50 000

10352.Nyáregyházi báró Nyáry Albert (1871-1933): Téli jelenet. Akvarell, karton. Jelezve jobbra lent.
Üvegezett fakeretben, 16,5×11 cm .......................................................................................................9 000

10353.Nyáregyházi báró Nyáry Pál (?-?): Erdőszéle. Akvarell, papír. Jelezve jobbra lent. Üveg mögött,
17x10,5 cm ............................................................................................................................................4 200

10354.Nyáregyházi báró Nyáry Pál (?-?): Vízparti táj. Akvarell, papír. Jelezve jobbra lent. Üvegezett
fakeretben, 11,5×15 cm ........................................................................................................................4 200

10355.Nyáregyházi báró Nyáry Pál (?-?): Pad a parkban. Akvarell, papír. Jelezve jobbra lent. Üvegezett
fakeretben, 24×19 cm ...........................................................................................................................6 000

10356.Olexa József (1960-): Dunai sziget. Rézkarc, papír, jelzett, egyszeri nyomat, üvegezett keretben,
20×50 cm ..............................................................................................................................................4 000

10357.Olexa József (1960-): Dombos táj. Hidegtű, papír, jelzett, egyszeri nyomat, üvegezett keretben,
21×29 cm ..............................................................................................................................................3 800

10358.Ócsvár Rezső (1877-1968): Lány és fiú (illusztráció). Tus, papír, jelezve jobbra lent, 11x9 cm. .............800
10359.Ősz Dénes (1915-1980): Budai vár. Színes rézkarc, papír, kartonra kasírozva, jelzett, lap széle

foltos, 30×39 cm ....................................................................................................................................4 000
10360.Palicz József (1931-): Lőeredmények megállapítása (munkásőrök) Rézkarc, papír, jelzett, 29×20

cm .........................................................................................................................................................1 800
10361.Parányi Pabar István (1903-1979): Aratás. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent. 63x79 cm. Dekoratív

fakeretben. ..........................................................................................................................................28 000
10362.Paulovits Pál (1892-1975): Alkonyat (vadászat). Színezett rézkarc, papír, jelzett, lap széle foltos,

27×38 cm ..............................................................................................................................................3 200
10363.Paulovits Pál (1892-1975): Öböl Akarattyán (Balatonakarattya). Rézkarc, papír, jelzett, 19×29 cm ....5 000
10364.Páris Erzsi (1887-?): Utca Greinban. Rézkarc, papír, jelzett, foltos, lap bal alsó sarkában kisebb

szakadással, 20,5×16,5 cm ..................................................................................................................8 000
10365.Pásztor Gábor (1933-2012): Műterem I., 1981. Szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott: 27/50.

Foltos. Lapszéli sérülésekkel. 59x40 cm. ..............................................................................................5 000
10366.Pfilf Éva (1940-): Velencei részlet. Olaj, farost. Jelzett. 35,5x40 cm. Dekoratív fakeretben. ..............18 000
10367.Páljános Ervin (1959- ): Az álomszertár 1993. Szitanyomat, papír. 10/30 Üvegezett fakeretben.

50x70cm ..............................................................................................................................................28 000
10368.Páljános Ervin (1959- ): Inga 1998. Szitanyomat, papír. 6/30 Üvegezett fakeretben. 50x35cm .........28 000
10369.Pekáry István (1905-1981): Sárközi lány - magyar népviselet. Színezett rézkarc, papír. Jelzett.

Pekáry1933. Üvegezett kopott keretben. 21x15,5 cm ........................................................................18 000
10370.Pekáry István (1905-1981): Mezőkövesd, csárdás. színezett rézkarc, papír, jelzett, 13×8,5 cm .........6 000
10371.Perei Zoltán (1913-1992): Anya. Linómetszet, merített papír, jelzett, művészpéldány EA V/XV.

számozással. 15x10,5 cm .....................................................................................................................4 600
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

10372.Prihoda István (1891-1965): Női akt. Rézkarc, papír, jelzett. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 24x26
cm .........................................................................................................................................................3 800

10373.Prohászka Antal (1935-): Történelem IV., 1979. Olaj, farost, jelezve balra lent. Hátoldalán címkén
autográf felirattal. Fakeretben, 70×50 cm. ..........................................................................................50 000

10374.Püspök Anita (1972-): Barokk részletek, 2010. Olaj, vászon. Jelzett. Eredetigazolással. Kiállító
fakeretben. 90x40 cm. .........................................................................................................................30 000

10375.Rabáczi Erika: Radnóti. 8/5 linó, papír, üvegezett keretben, 65,5x14,5 cm ..........................................2 200
10377.Rau Tibor (1934-2000): Drágaság (karikatúra). Tus, papír. Jelzett. Hátoldalán P. (Pesti) Vicc

felirattal. 30x21 cm. ...............................................................................................................................7 000
10378.Rau Tibor (1934-2000): Szigorított (karikatúra). Tus, akvarell, papír. Jelzett. Hátoldalán "Ludas"

felirattal. 30x20,5 cm. ............................................................................................................................9 000
10379.Rau Tibor (1934-2000): Meglepetés (erotikus karikatúra). Tus, akvarell, papír. Jelzett. 31x22 cm. .....8 500
10380.Rác András (1926-2013): Geometrikus kompozíció (Szentendre). Ceruza, kréta, papír, jelzés

nélkül. Proveniencia: A művész hagyatéka. Lapszéli sérülésekkel. 50x35 cm .....................................9 000
10381.Rác András (1926-2013): Katedrális. Szén, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A művész hagyatéka.

52x26,5 cm ............................................................................................................................................9 000
10382.Rác András (1926-2013): Szentendre környéki dombos táj (kétoldalas mű, hátoldalán utcarészlet).

Ceruza, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A művész hagyatéka. 27,5x39 cm ....................................9 000
10383.Rác András (1926-2013): Szentendrei ikon. Ceruza, kréta, karton, jelzés nélkül. Proveniencia: A

művész hagyatéka. Alsó sarkaiban sérült. 45x31,5 cm ........................................................................9 000
10384.Rácz András (1926-2013): Csendélet. Olaj, papír kartonra kasírozva, jelzett (R). keret nélkül,

40x31 cm .............................................................................................................................................10 000
10385.Rác András (1926-2013): Csendélet. Olaj, papír. Jelzett. Farostra kasírozva. 59x42 cm ..................15 000
10386.Rác András (1926-2013): Vezérlőterem. Hidegzománc, kollázs, karton, jelzés nélkül, fakeretben,

68×50 cm ............................................................................................................................................28 000
10387.Rácz Tibor (?-?), működött a XX. sz .első felében: Napfényes park. Akvarell, papír. Hátoldalán

jelzett és autográf ajándékozási sorokkal 1935-ből. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült fakeretben,
19x25 cm. ..............................................................................................................................................5 000

10388.Rákosy Anikó (1948-): Huszárok. Linómetszet, papír, jelzett, 51x37 cm ..............................................5 000
10389.Rezsekné Fehér Lolly, működött 1930-40 körül, szepességi-felvidéki festő: Babák. Olaj, vászon.

Jelezve balra lent. Sérült. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 61x50,5 cm. / R. Fehér Lolly, painter
around 1930-40 (from Szepes/Spis, now Slovakia): Puppets. Oil on canvas, signed lower left,
damaged. Framed. 61x50,5 cm ..........................................................................................................44 000

10390.Rékassy Csaba (1937-1989): Tokaj ostroma 1704. Rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban. Foltos.
19,5×29 cm ...........................................................................................................................................6 000

10391.Rét Olga (?-): Csendélet. Olaj, farost. 100x80 cm. Dekoratív fakeretben. KIZÁRÓLAG
SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR
OFFICE! ..............................................................................................................................................32 000

10392.Révész Napsugár (1944-): Kecskeméti pléhkrisztus. Ofszet litográfia, papír, jelzett, számozott
(25/14), paszpartuban, 30×20 cm .........................................................................................................4 200

10393.Rippl-Rónai József (1861-1927): Önarckép 1913. Ofszet, papír, jelzett a nyomaton, 16x23 cm
csak 200 pld! .......................................................................................................................................10 000

10394.Rippl-Rónai József (1861-1927): Fenella és Rippl bácsi. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián,
paszpartuban, 16×22 cm ......................................................................................................................8 000

10395.Rippl-Rónai József (1861-1927): Lányok 1913. Cinkográfia , papír, jelzett a cinkográfián, lapméret
26×35,5 cm csak 200 pld! ...................................................................................................................18 000

10396.Steve Rose: Four faces of the Sydney opera. Nyomat. Jelzett .ÜVegezett keretben 9x9 cm egy kép .1 800
10397.Rozanits Tibor (1931-): Madarak. rézkarc, papír, jelzett a dúcon, 10x15 cm ........................................4 000
10398.Rozanits Tibor (1931-): Űrhajósok fogadása. Rézkarc, papír, jelzett. 20x29 cm ..................................1 600
10399.Róna Emy (1904-1988): Majomcsalád. Kréta, papír, hátoldalán hagyatéki pecséttel jelzett, apró

sérülésekkel, 29,5x21 cm ....................................................................................................................12 000
10400.Ruzicskay György (1896-1993): Kompozíció. Vegyes technika, papír, jelzett, 9,5x19,5 cm.

Dekoratív, üvegezett fakeretben. ........................................................................................................12 000
10401.Ruzicskay György (1896-1993): Absztrakt kompozíció. Vegyes technika, papír, jelzett, 9,5x19,5

cm. Dekoratív, üvegezett fakeretben. .................................................................................................12 000
10402.Ruzicskay György (1896-1993): Színek. Vegyes technika, papír, jelzett, 9,5x19,5 cm. Dekoratív,

üvegezett fakeretben. ..........................................................................................................................12 000
10403.Ruzicskay György (1896-1993): Absztrakt kompozíció. Vegyes technika, papír, jelzett, üvegezett

fakeretben, 50x70 cm / mixed technique on paper, signed, framed ...................................................44 000
10404.Ruzicskay György (1896-1993): Formák. Vegyes technika, papír, jelzett, 19,5x9,5 cm. Dekoratív,

üvegezett fakeretben. ..........................................................................................................................12 000
10405.Santhó Miklós (1868-1944): Napfényes udvar, 1932. Akvarell, papír, jelzett, kartonra kasírozva.

Dekoratív, üvegezett fakeretben, 34x24 cm ........................................................................................12 000
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10406.Sárdy Brutus (1892-1970): Fák. Olaj, vászon, vakráma nélkül. Jelzett. 42x53 cm. ............................30 000
10407.Sárdy Brutus (1892-1970): Tájkép. Olaj, vászon, vakráma nélkül, jelzés nélkül 41x59cm .................30 000
10408.Sárközy Zoltán (1910-?): Balatonpart. Akvarell, papír, jelzett. Paszpartuban, 35×47 cm .....................8 000
10409.Scultéty Éva (1917-2001): Hegyvidéki táj. Rézkarc, papír, jelzett, 24,5×29 cm ....................................3 000
10410.Scultéty Éva (1917-2001): Vörösfenyő. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (68/100), 24×19 cm ..........2 800
10411.Simon, Blaise (Balázs) (1938-): Nagyküküllő (Erdély), 1991. Linómetszet, papír, jelzett. Kissé sérült.

Üvegezett fakeretben. 22x32 cm ..........................................................................................................4 200
10412.Simon, Blaise (Balázs) (1938-): Kannásné fája, Székelyudvarhely, 1991. Linómetszet, papír, jelzett.

Üvegezett fakeretben. Paszpartu alja kissé foltos. 32x21,5 cm ............................................................4 600
10413.Simon Zoltán (1950-): Mátyás templom. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (9/100), feltekerve,

törésnyomokkal, 19×26 cm ...................................................................................................................1 400
10414.Solti Ircsik István (?-?): Női portré. Olaj, vászon, jelzett. Feltekerve, kisebb felületi sérülésekkel,

50x65 cm ...............................................................................................................................................8 000
10415.Somlai Vilma (1938-2007): Kék lámpa. Színes linómetszet, papír, jelzett, hátoldalán Rézkarcoló

Művészek Alkotóközössége pecsétjével, 39×30 cm .............................................................................2 200
10416.Somlai Vilma (1938-2007): Ágas-bogas. Akvarell, papír, jelzett, a hátoldalán a művész pecsétjével,

35×50 cm ..............................................................................................................................................6 000
10417.Stettner Béla (1928-1984): Kossuth kétszázezer újonc megadását kéri - 1848. július 11.Rézkarc,

papír, jelzett. 19,5x29,5 cm ...................................................................................................................3 000
10418.Sugár Gábor (1976- ): Overdose. Akril, vászon, jelzett, hátoldalán a művész bélyegzőjével, 50×70

cm .......................................................................................................................................................26 000
10419.Szabó Vladimir (1905-1991): Mátyás templom és a Halászbástya, rézkarc, papír, jelzett, foltos.

Dekoratív, üvegezett fa keretben, 29x39 cm. ........................................................................................9 000
10420.Szalay Lajos (1909-1995): Alakok (tanulmány). Tus, papír, jelzés nélkül. Sümegi György

művészettörténész szakvéleményével. Üvegezett fakeretben. 25×17 cm. .........................................46 000
10421.Szalay Pál (1953-2015): Alakok (szürrealista rajz). Tus, papír. Jelzett. 24,5x35 cm ..........................10 000
10422.Szalay Pál (1953-2015): Mártély, 1997. Akvarell, papír. Jelzett. 40x50 cm ........................................15 000
10423.Szalay Pál (1953-): Álló női akt. Olaj, farost. Jelzett. Dekoratív fakeretben. 20x15 cm ........................3 800
10424.Szalay Pál (1953-): Színes kép. Olaj, farost. Jelzett. Kissé sérült. Dekoratív fakeretben. 20x15 cm ...3 600
10425.Szalay Pál (1953-): Bika. Olaj, farost. Jelzett. Kissé sérült. Dekoratív fakeretben. 20x15 cm ..............3 600
10426.Szatmáry Olga: Alpesi táj. Olaj, vászon. Jelzett, keretben. 50x70 cm ..................................................5 000
10427.Szatmáry Olga: Alpesi táj. Olaj, vászon. Jelzett, keretben. 50x70 cm ..................................................6 000
10428.Szatmáry Olga: Téli táj. Olaj, vászon. Jelzett, keretben. 50x70 cm ......................................................6 000
10429.Szatmáry Olga: Balatoni nádas. Olaj, vászon. Jelzett, keretben. 50x70 cm .........................................8 000
10430.Szánthó Imre (1925-1998): Karikatúra, 1979. Tus, kollázs, jelzett, papírra ragasztva, papíron

autográf felirattal és karikatúra szövegével. ..........................................................................................4 000
10431.Szántó György (1893-1961): Polyphemos. Rézkarc, papír, jelzett a hátoldalán, lap széle kissé

foltos, paszpartuban. 12x9 cm ..............................................................................................................8 000
10432.Szász Endre (1926-2003): Varázsló. Ceruza, karton, jelezve jobbra lent, középen Szász Endre

autográf ajánlási soraival: "Aláírások emlékére, Szász Bandi". 50x70 cm / pencil on board, signed,
with autograph dedication ...................................................................................................................32 000

10433.Szász Endre (1926-2003): Portré, 1986. Tus, papír. jelzett. 1986 Bélyegnap emléklapon.
Üvegezett fakeretben. .........................................................................................................................15 000

10434.Szász Endre Áron (1962?-): Alfaállapot. Olaj, kollázs, vászon, jelezve jobbra lent. 60×80 cm. .........20 000
10435.Szegő Gizi (1902-1985): Ludas Matyiban megjelent grafikák, karikatúrák vázlatai. 15 db. Vegyes

technika, papír, egy kivételével mind jelzett. Többségének hátoldalán "Ludas Matyi
Szerkesztősége" vagy "Ludas Magazin" bélyegzővel. 14x19 és 20x19,5 cm közötti méretekben. ......7 000

10436.Szeift Béla (1944-2012): Féregvirág, 2012. Olaj, applikáció, karton, jelzett, fakeretben, 27×20 cm. ..24 000
10437.Szekeres József (1944-): Bogár, 2012. Olaj, papír. Jelezve jobbra lent. 70x50 cm .............................8 000
10438.Szelestey László (1939-1991): Emberek. Tus, papír, jelzés nélkül. 27x37 cm .....................................4 400
10439.Szendrei József (1989-, "Pesti Józsi"): Hadsereg. Olaj, vászon. Újrafeszítést igényel a vászon.

Jelzett. 84x57 cm ................................................................................................................................48 000
10440.Szendrei József (1989-, "Pesti Józsi"): Félakt. Olaj, vászon. Újrafeszítést igényel a vászon.

Jelzett. 96x67 cm ................................................................................................................................44 000
10441.Szennik György (1923-2007): Tapolcai kéményseprők. Rézkarc, papír, jelzett. 30x39 cm ..................8 000
10442.Szervátiusz Jenő (1903-1984): II. világháborús hadifogoly, feltehetően Székely János költő

portréja (Borghorst, Németország, 1945). Szén, papír, jelzett. Lapszéli sérülésekkel. 35x50 cm.
Proveniencia: Banner Zoltán (1932-) művészettörténész, író gyűjteményéből. ..................................30 000

10443.Dr. Székelyudvarhelyi Kováts Ferenc (1913-1997): Női akt. Monotípia, papír, jelzés nélkül,
üvegezett fa keretben. 34×46,5 cm .......................................................................................................6 000
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10444.Szilárd Klára (Claire Szilard, 1921-2017): Női akt. Akvarell, tus, papír, jelzett. 35×50 cm.
Proveniencia: Banner Zoltán (1932-) művészettörténész, író gyűjteményéből. ..................................12 000

10445.Szilvásy Margit (1898-1977): Csendélet napraforgókkal. Akvarell, papír, jelzett, fakeretben, 38×43
cm .........................................................................................................................................................9 000

10446.Szilvásy Margit (1898-1977): Csendélet. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 49×33 cm .....9 000
10447.1947 Szinte Gábor (1928-2012): Férfiporté, fametszet, papír, jelzett, a felső részén kis lapszéli

szakadásokkal, 8,5x11,5 cm .................................................................................................................1 600
10448.Szontágh Tibor (1873-1930): Csendélet. Olaj, vászon, jelzett. Sérült. Dekoratív fakeretben. 60×50

cm .......................................................................................................................................................18 000
10449.Szontágh Tibor (1873-1930): Dombos táj (kétoldalas mű, hátoldalán napos tájrészlet). Olaj,

karton, jelzett. Dekoratív fakeretben. 33×46 cm. .................................................................................26 000
10450.Szőnyi István (1894-1960): "Csend". Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben. 12x19 cm .........10 000
10451.Szőnyi István (1894-1960): Duna mellett. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 24×23 cm ..15 000
10452.Szüle Péter (1886-1944): Hölgy portréja. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív fakeretben, 80×60 cm. .....50 000
10453.Takács Klára (1947-): Széltépte sárkány, 1980-as évek. Vegyes technika, farost, jelzett.

Hátoldalon MNG kiviteli bélyegzővel és autográf felirattal. 50×50 cm. Üvegezett fakeretben. ...........18 000
10454.Tardi Kovács Sándor (1938-2013): Múló idő (cím nélkül). Tus, papír, jelzett, Tardi Kovács Sándor

autográf ajándékozási soraival Ludwig Emil (1952- 2022) újságíró, a Csurka István nevével
fémjelzett Magyar Fórum hetilap főszerkesztőjének. Üvegezett fakeretben. 29,5x21 cm ....................9 000

10455.Tarjáni Simkovics Jenő (1895-1995): Szerelem. Rézkarc, papír, jelzés nélkül, keretben, 18x13 cm ...9 000
10456.Thaisz Miklós (1944-): Virág csendélet. Olaj, karton, jelzett, keretben 39x28 cm .................................6 000
10457.Tibai Takáts János (1876-1943): Tabáni virágos utca, 1920-30 körül. Akvarell, papír, jelzés nélkül.

Dekoratív, üvegezett, sérült fakeretben, hátoldalán Nemes budapesti képkeretező 1925-1930
körüli címkéjével. 31x44 cm. ...............................................................................................................20 000

10458.Tóth Ferenc (1921-2006): Don Quijote. Pasztell, papír, jelezve jobbra lent. Üvegezett fakeretben,
42x30 cm .............................................................................................................................................16 000

10459.Tuka László (1924-2007): Sisakvirág. Színes rézkarc, papír, jelzett, számozott (16/100). 40×25 cm ..3 000
10460.Tuka László (1924-2007): Dunapart. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben. 6,5×8,5 cm .........2 000
10461.Tunyogi Szűcs Sándor (1890-1974): Balaton vadkacsákkal. Pasztell, papír, jelezve jobbra lent:

Tunyogi Szűcs, üvegezett fakeretben. 42,5x52,3 cm .........................................................................30 000
10462.Tunyogi Szűcs Sándor (1890-1974): Balaton. Pasztell, papír, jelzés nélkül, lap alja kissé foltos,

üvegezett fakeretben. 38x33 cm ...........................................................................................................6 000
10463.Tunyogi Szűcs Sándor (1890-1974): Tiszadadai falusi ház. Pasztell, papír, jelezve jobbra fent:

Tunyogi, üvegezett fakeretben. 26x22 cm ............................................................................................6 000
10465.Ujváry Lajos (1925-2006): Festőnő. Olaj, farost, jelzés nélkül. Fakeretben, 51x39 cm ......................28 000
10466.Ujváry Lajos (1925-2006): Templom. Olajpasztell, karton, jelzett. Fakeretben, 68×49 cm .................18 000
10467.Ujváry Lajos (1925-2006): Kávészünet. Olaj, vászon, jelzés nélkül. Vakkeret nélkül, 56x43 cm .........6 000
10468.Ujváry Lajos (1925-2006): Portré. Olaj, vászon, jelzés nélkül. Vakkeret nélkül, 51x39,5 cm ...............6 000
10469.Vadász Endre (1901-1944): Szent család (Daumier után), színezett fametszet, papír, jelzett,

számozott (49/100), paszpartuban, 19x24 cm ....................................................................................12 000
10470.Varga-Amár László (1955-): Kettős Daphnis (Hommage á Böcklin), 1989. Vegyes technika,

nyomat, papír, jelzett, Varga-Amár László autográf ajándékozási soraival, 36×39 cm .......................15 000
10471.Varga Hajdú István (1920-1981): 3 db nyomat, papír, jelzett a nyomaton, 18×23 és 29x20,5 cm .......3 000
10472.Varga Mátyás (1910-2002): Nemes Török János grafikus portréja, 1940. Fametszet, papír, jelzett a

metszeten, P. 2. felirattal (feltehetően próbanyomat), 24×18 cm ..........................................................2 600
10473.Varga Mátyás (1910-2002): Női portré (feltehetően 1930-as/1940-es évek). Fametszet, papír, jelzés

nélkül, 20×12 cm, ..................................................................................................................................2 800
10474.Varga Mátyás (1910-2002): Bartók Béla, 1936. Fametszet, papír, jelzett, paszpartuban, 13×8 cm .....1 000
10475.Varga Mátyás (1910-2002): Kolozsvár, Szt. György szobor, 1942. Fametszet, papír, jelzett,

paszpartuban, 16×11 cm ......................................................................................................................2 800
10476.Varga Mátyás (1910-2002): Szegedi Tiszapart hajóval és a belvárosi híddal. Filctoll, papír, jelezve

jobbra lent, 20×33 cm ...........................................................................................................................9 000
10477.Varga Mátyás (1910-2002): Hazafelé, 1980. Monotípia, papír, jelzett, hátoldalán autográf felirattal,

lap tetején paszpartuzás nyomaival, 30×38,5 cm .................................................................................8 000
10479.Varga Mátyás (1910-2002): Várakozó család, 1939. Rézkarc, papír, jelzett a karcon, 14×18 cm .......3 000
10480.Varga Nándor Lajos (1895-1978): Széchenyi szobra (Budapest). Rézkarc, papír, jelzett, 21×27,5

cm .........................................................................................................................................................1 000
10481.Varga Nándor Lajos(1895-1978): Ideiglenes Országgyűlés Debrecenben, 1944. december. 21.

Rézkarc, papír, jelzett, 20x29 cm ..........................................................................................................1 400
10482.Varga-Welther Júlia (1955): Süveges asszony, 2016. Linómetszet, vegyes technika, papír, jelzett.

21×15 cm ..............................................................................................................................................5 000
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10483.Victor Vasarely (1908-1997): Pentaton dallam. Szitanyomat, papír. Jelzett, sorszámozott 200/28.
Üvegezett keretben . 58x44 cm ........................................................................................................220 000

10484.Vasarely Victor (1908-1997): Zebrák. Nyomat, papír, jelzett a nyomaton, üvegezett fakeretben,
49×45 cm ............................................................................................................................................30 000

10485.Vaskovics László (?-): Utca. Olaj, vászon, 30×20 cm ...........................................................................2 800
10486.Várady Lajos (1911-1998): Horgász. Olaj, farost, jelzett, fakeretben. 78×130 cm. KIZÁRÓLAG

SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR
OFFICE! ..............................................................................................................................................28 000

10487.Várady Róbert (1950-): Illusztráció Vészi Endre verséhez. Ceruza, papír. Jelzés nélkül. 21,5x30,5
cm. Az Igazság c. lapnak készült rajz. ..................................................................................................4 000

10488.Véssey Gábor (1948-): Menekülés Egyiptomba, 1980. Hidegtű, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,
21×16,5 cm ...........................................................................................................................................2 000

10489.Viski János (1891-1961): Ügető huszárok. Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,
31,5x44 cm ..........................................................................................................................................24 000

10490.Vitárius Nikoletta (-): Tánc II., 2003. Vegyes technika (sokszorosított grafika), papír, jelzett,
művészpéldány E.A. 4/X. jelzéssel. 19x13 cm ......................................................................................3 000

10491.Vörös András (1955): Vad színek I. Olaj, papír. Jelzett, üvegezett keretben 40x50 cm .....................22 000
10492.Vörös Ferenc (1931-): Zalai falu. Monotípia, papír, jelzett, papírra ragasztva, 7,5x19,5 ......................3 000
10493.Vöröss Tibor (1911-1999): Csendélet. Vegyes technika, papír, jelzett. Paszpartuban, 19,5×23,5 cm .3 200
10494.cca 1970 "Épül az ország, épült Heves megye." Heves megyei városokat, helyszíneket (Eger,

Noszvaj, Mátrafüred, Hatvan) bemutató grafikák. Eger, Heves Megyei Tanácsi
Beruházó-Tervező-Kivitelező Vállalatok, 5 sztl. lev.+12 (rézkarcok, előttük feliratozott
hártyapapírokkal) t. Kiadói haránt-alakú hevesi szőttes borítású egészvászon-kötés, benne PEVA
könyvjelzővel, egy-két tábla szélén folttal, de alapvetően jó állapotban. Rézkarc, papír, részben (?)
Veszprémi Endre (1925-2013) alkotásai, rézkarcok: 9,5×13 cm. .........................................................8 000

10495.W. Lampl Mária (1914-2005): Sécretaire fiókja (csendélet). Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív, sérült
fakeretben, 50×40 cm .........................................................................................................................15 000

10496.Éva Wiegisser (1946-): Jesus wird zum Tode verurteilt. Üveg festmény. Jelzett, keretben 31x25
cm .......................................................................................................................................................14 000

10497.Würtz Ádám (1927-1994): Pro libertate, 1703 (Rákóczi szabadságharc). Rézkarc, papír, jelzett, lap
széle foltos, 20×29,5 cm .......................................................................................................................5 500

10498.Würtz Ádám (1927-1994): Kaleidoszkóp (cím nélkül), 1978. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett
fakeretben, 30×19 cm ...........................................................................................................................9 000

10499.Zala Tibor (1920-2004): Japán motívum (cím nélkül). Litográfia, papír, jelzett, számozott (1/10).
Lapszéli apró foltokkal. Lapméret: 61×43 cm ......................................................................................10 000

10500.Zádor István(1882-1963): Hazafelé. Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 25×33
cm .........................................................................................................................................................5 000

10501.Zimányi Alajos (1944?-): Tiszaparti kereszt, 1997. Nyomat, tus, papír, jelzett. d: 25 cm.
Paszpartuban. .......................................................................................................................................2 200

10502.Zimányi Alajos (1944?-): Tiszaparti kereszt, 1997. Nyomat, tus, papír, jelzett. 22x21 cm.
Paszpartuban. .......................................................................................................................................2 200

10503.Zimányi Alajos (1944?-): Nagypéntek, 1997. Nyomat, tus, papír, jelzett. 27x18 cm. Paszpartuban. ...2 200
10504.Zimányi Alajos (1944?-): Kétarcú Tisza, 1997. Nyomat, tus, papír, jelzett. 13x26 cm. Lap teteje

kartonra ragasztva. ...............................................................................................................................3 000
10505.Zimányi Alajos (1944?-): Magdalai Mária, 1997. Nyomat, tus, papír, jelzett. 24x20 cm.

Paszpartuban. .......................................................................................................................................3 000
10506.Zimányi Alajos (1944?-): Vihar a Tiszán, 1996. Nyomat, tus, papír, jelzett. d: 21,5 cm.

Paszpartuban. .......................................................................................................................................3 000
10507.Zimányi Alajos (1944?-): Önéletrajz II., 1997. Nyomat, tus, papír, jelzett. 23x25 cm. Paszpartuban. ..3 000
10508.Zorkóczy Gyula (1873-1932): Hazafelé. Olaj, karton, jelzett. Dekoratív, sérült fakeretben, 25×35

cm .......................................................................................................................................................15 000
10509.Zórád Géza (1896-1959): hírmondók. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív fakeretben. 55x68 cm ...........50 000
10510.Zórád Géza (1886-1944): Paraszt ház a vízparton. Olaj, karton, jelzett, keretben, 17×25 cm ...........11 000
10511.Zubor Rezső (?-?), működött a XX. sz. első felében: Sétáló szerelemespár. Olaj, karton, Jelzett.

Dekoratív, sérült fakeretben. 63x79 cm ..............................................................................................24 000
10512.Zubovits Győrkös Erzsébet (?-): "Ősi jel II.". Fanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A. V/VII.

számozással. Hátoldalán autográf felirattal. Paszpartuban. 14x7 cm. ..................................................2 400

Festmények és grafikák - jelzéssel, jelzés nélkül
10513.Jelzés nélkül, Benczúr Gyula után: Vén szamár. Olaj, vászon. Dekoratív, üvegezett fakeretben.

109×69 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL
COLLECTION AT OUR OFFICE! .......................................................................................................75 000

10514.Jelzés nélkül, XIX. sz. vége/XX. sz. eleje: Lakodalom. Olaj, karton. Dekoratív, korabeli
szecessziós fakeretben. 25x35 cm .....................................................................................................20 000
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10515.Jelzés nélkül, XIX. sz vége: Hölgy portréja. Olaj, vászon. Hátoldalán grófnő felirattal és román
kiviteli bélyegzővel. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 63×50 cm. ....................................................50 000

10516.Jelzés nélkül, 1920-30 körül működött magyar festő (Rudnay Gyula növendéke?): Hölgy
enteriörben. Olaj, vászon, kissé sérült. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 80x60cm ........................40 000

10517.Munkácsy Mihály festménye után, ismeretlen festő: Vihar a pusztán. Olaj, vászon, jelzés nélkül,
hátoldalán autográf felirattal 1957-ből. Faragott fakeretben. 86x121 cm. KIZÁRÓLAG
SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR
OFFICE! ..............................................................................................................................................60 000

10518.Olvashatatlan jelzéssel: Elliptoid formák. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A. 2/3
számozással. Üvegezett fakeretben. 65x24 cm ..................................................................................42 000

10519.Jelzés nélkül, 1900 körül: Hölgy portréja. Olaj, vászon, dublírozott, kissé sérült. Dekoratív
fakeretben, 55×68,5 cm ......................................................................................................................28 000

10520.Jelzés nélkül: Hölgy portré. Olaj, vászon. 90x70 cm. Dekoratív fakeretben. ......................................30 000
10521.Olvashatatlan jelzéssel: Női félakt a kandallónál, 1911. Olaj, vászon. 42x36 cm. Dekoratív, régi,

kissé sérült fakeretben, keret hátoldalán Schwartz Miksa pestszenterzsébeti képkeretező
címkéjével. ..........................................................................................................................................22 000

10522.Olvashatatlan jelzéssel (Bányai Oszkár?): Enteriőr képekkel. Olaj, vászon. Dekoratív, üvegezett
fakeretben, 40x51 cm. .........................................................................................................................18 000

10523.Jelzés nélkül, feltehetően XIX. sz.: Szent. Olaj, vászon, dublírozott, restaurált, kissé sérült.
54x42,5 cm ..........................................................................................................................................44 000

10524.Olvashatatlan jelzéssel: Vízparti színek. Akvarell, papír, üvegezett fakeretben. 59,5x41,5 cm ..........16 000
10525.B. Bélaváry R jelzéssel: Női akt. Olaj, fatábla. Szecessziós stílusú fakeretben. 36x27 cm ................20 000
10526.Jelzés nélkül, feltehetően XIX. sz. festő: Vadregényes tájban. Olaj, fatábla. Dekoratív fakeretben.

48x34,5 cm ..........................................................................................................................................30 000
10527.Olvashatlan jelzéssel, magyar festő, XX. sz. első fele: Napfényes utca. Olaj, karton. Hátoldalán

autográf ajándékozási sorokkal az 1920-as évekből. Fakeretben, 29×40,5 cm .................................20 000
10528.Olvashatatlan jelzéssel: Történelmi jelenet (Bánk bán?). Akvarell, ceruza, papír. Dekoratív,

üvegezett fakeretben. 53x21 cm .........................................................................................................15 000
10529.Jelzés nélkül: Jelenet a Hamletből. Olaj, vászon. Kisebb felületi sérülésekkel. Dekoratív, sérült

fakeretben. 140x80 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY
PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ...................................................................................48 000

10530.Vastagh jelzéssel, feltehetően Vastagh művészcsalád egy tagja: Női akt. Ceruza, papír, üvegezett
fakeretben. 31,5x22 cm .......................................................................................................................20 000

10531.Jelzés nélkül, feltehetően a XX. sz. eleje: Gitározó fiú. Lavírozott tus, papír, 26x32cm, üvegezett
fakeretben ...........................................................................................................................................14 000

10532.Jelzés nélkül (Sztojka László?): Női portré. Pasztell, papír, üvegezett fakeretben, 62×44 cm ...........12 000
10533.Olvashatatlan jelzéssel (Sáray Elvira?): Csendélet (1941?). Pasztell, papír. Üvegezett fakeretben.

35×55 cm ............................................................................................................................................12 000
10534.FK jelzéssel, XX. sz. eleje: Szivarozó (karikatúraszerű rajz). Tus, papír, üvegezett fakeretben.

28x24 cm ...............................................................................................................................................9 000
10535.Jelzés nélkül, Jacob van Ruysdael (Ruisdael) után, XX. sz.: Téli táj. Olaj, vászon. 60,5x69,5 cm. ...18 000
10536.10 db nagy méretű képregény tábla. Egyedi tus rajzok, jelzés nélkül 50x60 cm ................................30 000
10537.Jelzés nélkül, XX. sz. eleje: Lovasszán. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé kopott fakeretben. 34x42

cm .......................................................................................................................................................12 000
10538.Jelzés nélkül, XX. sz. eleje: Felborult a lovasszekér. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé kopott

fakeretben. 34x42 cm ..........................................................................................................................12 000
10539.Szűcs V jelzéssel (paszpartu által takarva): Furulyázó. Rézkarc, papír, foltos. Üvegezett fakeretben.

Paszpartu sérült. 23x17,5 cm. ...............................................................................................................2 000
10540.Janka jelzéssel: Táj. Olaj, karton. 31x20 cm .........................................................................................3 000
10541.Tichy Gyula (1879-1920): Ülő akt, nyomat utólagos jelzéssel, paszpartuban, 9,5×8,5 cm ...................3 000
10542.Tichy Gyula (1879-1920): Akt hegedűvel, nyomat utólagos jelzéssel, paszpartuban, 9,5×8,5 cm .......3 000
10543.Bortnyik Sándor (1893-1976): Kezek a magasban, fametszet, papír, utólagos jelzéssel,

paszpartuban, 11,5×8 cm .....................................................................................................................9 000
10544.Szűcs János (1917-1995): Őszi táj. Rézkarc, papír, jelzett. Kartonra kasírozva. Lap széle kissé

foltos. 20×27,5 cm .................................................................................................................................1 600
10545.Molnár C. Pál (1894-1981): Telefonos kisasszony. Kis szériás ofszet, papír, 29,5×21 cm ..................1 600
10546.Molnár C. Pál (1894-1981): Ásítás. Kis szériás ofszet, papír, 29,5×21 cm ...........................................1 600
10547.Banksy: Union Jack. Jelzés nélkül. Ofszet, papír. 30x42 cm ..............................................................11 000
10548.Tóth Ilona jelzéssel, XIX. sz. vége/XX. sz. eleje: Divatos női hajfonat. Ceruza, papír, kartonra

kasírozva. 15x25 cm .............................................................................................................................4 200
10549.Zádor István (1882-1963): Tihany. Litográfia, papír, kartonra kasírozva, körbevágva, utólagos

jelzéssel, üvegezett fakeretben, 23×44 cm ...........................................................................................2 800
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10550.Paulovits Pál (1892-1975): Halászbástya. Rézkarc, papír, körbevágva, kartonra kasírozva, utólagos
jelzéssel, üvegezett fakeretben, 19×29,5 cm ........................................................................................2 400

10551.Bánfi jelzéssel: Óbuda. Olaj, karton. Fakeretben. 23x30 cm ................................................................2 600
10552.H Noack (?) jelzéssel: Vitorlások. Olaj, vászon, javított. Fakeretben. 51x100,5 cm. KIZÁRÓLAG

SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR
OFFICE! ..............................................................................................................................................17 000

10553.Bánfi jelzéssel: Rába partján. Olaj, farost. Fakeretben. 22x22 cm .......................................................2 600
10554.Scheiber H jelzéssel: Cigarettázó hölgy. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben. 39x29 cm ....................24 000
10555.Molnár C. Pál jelzéssel: Három grácia. Ceruza, papír. Üvegezett fakeretben. 40x30 cm ....................9 000
10556.MCP jelzéssel: Portré. Ceruza, papír. Üvegezett fakeretben. 43x30 cm ..............................................9 000
10557.Hunyady jelzéssel. Női portré, 1924. Ceruza, papír, lap széle sérült. 21x16 cm ..................................5 000
10558.Dániel jelzéssel: Pipázó, 1905. Ceruza, papír, 41x26cm. Üvegezett, sérült fakeretben. ......................7 000
10559.Horváth jelzéssel: Hölgy virággal. Olaj, vászon, 59×55 cm ................................................................30 000
10560.Fein jelzéssel: Velencei részlet. Olaj, vászon, sérült. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 50×34,5 cm

...............................................................................................................................................................9 000
10561.Barcsay jelzéssel: Úr. Olaj, vászon. 23x32 cm .....................................................................................3 000
10562.Major Kálmán (1919-2007): Fények. Akvarell, papír, üvegezett fakeretben. 21x31 cm .......................8 000
10563.Flexar auto tele zoom 1:3,8-4,8 70-200 mm teleobjektív UV szűrővel, tokkal ......................................1 000
10564.Tornyai jelzéssel: Színes táj. Olaj, falemez, sérült. Kétoldalas mű, hátoldalán téli tájkép alakokkal.

39x43 cm .............................................................................................................................................12 000
10565.Zólyomi jelzéssel: Segesvár, Akvarell, tus, papír. Paszpartuban Jelzett. 30x23 cm .............................2 800
10566.Kurucz jelzéssel: Táj. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben. 45x66 cm .....................................................5 000
10567.Iványi Grünwald jelzéssel: Vízparti akt. Vegyes technika, papír, üvegezett fakeretben, 33x23 cm ......6 000
10568.D Devetak jelzéssel: Balkáni táj. Olaj, karton. Fakeretben. 30x20 cm ..................................................5 000
10569.P. Dhimitri jelzéssel, feltehetően bolgár festő: Hegyvidéki táj. Olaj, farost. 45x61 cm. Fakeretben. ...10 000
10570.Bér R jelzéssel: Hölgyek. Olaj, karton. 36x30 cm. Dekoratív, üvegezett, sérült fakeretben. ................8 000
10571.Vágó jelzéssel: Portré, 1958. Pasztell, papír. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült fakeretben,

49,5x31 cm. .........................................................................................................................................14 000
10572.Nagy Eszter jelzéssel: Csendélet. Vöröskréta, papír. Fakeretben, 43×26 cm ......................................2 800
10573.Somogyi jelzéssel: Női portré, 1940-es évek. Ceruza, papír. Üvegezett, kopott fakeretben, 30×21

cm .........................................................................................................................................................3 600
10574.Bene Géza jelzéssel: Kertesház. Akvarell, ceruza, papír, foltos. Üvegezett fakeretben. 14,5x24,5

cm .........................................................................................................................................................5 000
10575.Erdélyi jelzéssel: Városrészlet, 1958. Olaj, farost, fakeretben. 18x23,5 cm .........................................9 000
10576.Boldizsár jelzéssel: Fekvő női akt. Pasztell, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 54x74 cm ........28 000
10577.Pólya T jelzéssel: Korcsolyázó gyerekek. Olaj. karton. Dekoratív műanyag keretben. 37,5x78 cm ...15 000
10578.Vörös L jelzéssel: Csendélet. Olaj, karton. 70x49,5 cm. Fakeretben. ...................................................5 000
10579.Gáspárdy A. (?-?) jelzéssel, XX. sz. első fele: Asztali csendélet. Olaj, karton, jelzett. Dekoratív,

üvegezett fakeretben, 23×27,5 cm ......................................................................................................12 000
10580.KNL jelzéssel: Sci-fi lény. Tus, papír. Paszpartuban. 16,5x11 cm ........................................................3 000
10581.Balla B jelzéssel: Vízparti táj. Olaj, vászon, sérült. 44x56,5 cm ..........................................................10 000
10582.Ország Lili jelzéssel: Absztrakt kompozíció. Olaj, farost. Apró sérüléssel. 50x40 cm ........................10 000
10583.Koszkol Jenő jelzéssel: Vitorlás. Olaj, vászon, kartonra kasírozva. 39x67 cm ...................................10 000
10584.Mednyánszky jelzéssel: Vitorlás. Olaj, vászon. Javított. Dekoratív, sérült fakeretben. 60x80 cm ......15 000
10585.Kalmár J jelzéssel, XX. sz eleje: Téli táj. Olaj, vászon, javított. Dekoratív, sérült fakeretben. 55x69

cm .......................................................................................................................................................14 000
10586.Szatmáry Sz. J. jelzéssel: Enteriőr festményekkel. Olaj, vászon. 60x80 cm. Dekoratív, kissé sérült

fakeretben. ..........................................................................................................................................19 000
10587.Vidaházi jelzéssel, XX. sz. első fele/közepe: Halász. Olaj, vászon. Sérült. 59x78,5 cm. .....................8 000
10588.Sasváry Z jelzéssel: Csendélet, 1951. Olaj, karton. Dekoratív, sérült fakeretben. 49x40 cm. ..............7 000
10589.Sasha jelzéssel: Hajók és rakodók. Olaj, vászon. Apró felületi sérülésekkel. 44x55 cm. .....................5 000
10590.Rausch P jelzéssel: Virágok, 1962. Olaj, karton, fakeretben, 29x39 cm ...............................................6 000
10591.Szőnyi I. jelzéssel (jobbra lent): Női akt. Szén, papír. Kissé sérült. Fakeretben, 85×59,5 cm ..............3 000
10592.Sikuta jelzéssel: Kompozíció. Akvarell, karton, 34×30 cm ....................................................................4 000
10594.Zórád Géza jelzéssel: Der K. u. k. Hundsfotograf. Ceruza, papír. Üveg mögött. 24x30 cm .................2 800
10595.Kmetty jelzéssel: Kompozíció. Akvarell, papír. Lap széle kissé sérült. 53,5x41,5 cm ..........................6 000
10596.Kádár Béla jelzéssel: Vázlat II. Tus, papír. Üvegezett, sérült keretben. 28x34cm ................................4 200
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kapható!

10597.Perlrott Csaba jelzéssel: Táj. Olaj, vászon, 50x60 cm ..........................................................................4 000
10598.Poll H jelzéssel: Csendélet. Vegyes technika, papír. Üvegezett, sérült fa keretben. 34x23,5 cm ........8 000
10599.Vörös jelzéssel: Virágok. Olaj, farost, enyhén sérült fa keretben, 50x70 cm ......................................14 000
10600.Rácz J jelzéssel: Tanya. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben, 60x80 cm ............................................28 000
10601.Benke S. jelzéssel: Vízparti táj. Olaj, vászon. Keretben. 50x60 cm ....................................................15 000
10602.RR jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, farost, 26x26 cm ...........................................................................2 800
10603.Simon jelzéssel: Csendélet. Akvarell, papír. Üvegezett, dekoratív fakeretben. 35x27,5 cm ................4 000
10604.Szabadi jelzéssel: Virágos csendélet. Olaj, vászon. keret nélkül. 50x40cm .........................................3 000
10605.Weber K jelzéssel: Ház. Akvarell, papír, kissé foltos, fakeretben, 23×30,5 cm ....................................5 000
10606.H Hohenberger jelzéssel: Grafengehaig (Bajorország). Akvarell, ceruza, papír. Üvegezett

fakeretben. 39x28 cm ............................................................................................................................5 000
10607.Berkes Gyula 951 jelzéssel: Alpesi tó. Akvarell, papír, keret nélkül, a festék több helyen lekopott,

foltos, szakadt 32x42 cm .......................................................................................................................2 000
10608.Totomci 95 jelzéssel: Kompozíció. Akvarell, papír, Üvegezett keretben 26x32 cm ..............................6 000
10609.E.Z. Alex jelzéssel: Elvgren (Pin-up női akt). Olaj, vászon, javított, szakadással, 50x40 cm ...............9 000
10610.Lugo Bearn GW. Field 4 db ofszet-litográfia. Jelzett, sorszámozott 1/70. Üvegezett keretben

20x27 cm .............................................................................................................................................10 000
10611.Tóth jelzéssel: Terasz. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben. 50×34,5 cm. ..............................................9 000
10612.Gerhardt Z. jelzéssel: Hegyvidéki táj. Olaj, vászon. Dekoratív, sarkaiban kissé sérült fakeretben.

60x80 cm .............................................................................................................................................16 000
10613.VaályGyörgy? jelzéssel: Csendélet. pasztell, papír, jelzett, 28x23cm, üvegezett keretben. ...............11 000
10614.VaályGyörgy? jelzéssel: Enterör. pasztell, papír, jelzett, 28x23cm, üvegezett keretben. ...................14 000
10615.Kovács Gyula jelzéssel: Virág csendélet. Olaj, vászon, kissé sérült fakeretben. 40x55 cm .................6 000
10616.Zsohár F. jelzéssel: Klasszikus táj . Olaj. vászon dekoratív fa keretben 50x65 cm ............................20 000
10617.Zádor jelzéssel: Szán a havas faluban. Olaj, farost, keretben 38x52 cm .............................................5 000
10618.Böszörményi L. jelzéssel: Tó. házakkal. XX. sz eleje Olaj, vászon. Sérült keretben. 40x50 cm ..........7 000
10619.K Stokman jelzéssel: Őz, gidájával Litográfia, papír. 23x18 cm Üvegezett keretben ...........................4 000
10620.Zádor. jelzéssel: Házak az erdő mögött. Olaj, farost. Keretben. 42x58 cm ..........................................6 000
10621.Zádor. jelzéssel: Balaton strand. Pasztell, papír .Jelzett, üvegezett keretben 26x28 cm ...................10 000
10622.René Englebert: Szappanbuborék-fújók. Litográfia, papír, Jelzett, üvegezett keretben. 32x25 cm ......8 000
10623.1895 Leskó Béla Malom, állatok, tanya 5 db életkép. Ceruza. papír. Jelzett 37x26 cm .......................4 000
10624.Kurt Latter jelzéssel: Anya gyermekével. Olaj, karton. Kissé hullámos. Dekoratív fakeretben. 60×48

cm .........................................................................................................................................................6 000
10625.Jelzés nélkül, XVIII./XIX. sz. erdélyi művész, 3 db rajz: Alaktanulmányok. Tus, papír. 9,5x15,

17,5x13 és 18x24 cm. Utóbbi vágott, sérült, kissé foltos. ...................................................................18 000
10626.Braun jelzéssel: Velencei részlet. Olaj, farost. 41,5x29,5 cm .............................................................12 000
10627.F. Blum jelzéssel: Fekvő akt. Szén, papír. Üvegezett fakeretben, 27,5x41 cm. .................................28 000
10628.Ponekker jelzéssel: Erdei tó. Olaj, vászon, jelzett, dekoratív, kissé sérült keretben. 40x50 cm .........16 000
10629.Ferenczy Valér jelzéssel. Labdarózsák. Olaj, vászon. jelzett, kissé sérült fa keretben. 70x100 cm ...20 000
10630.R Varady jelzéssel: Vízparti táj. Olaj, farost, 60×50 cm. .....................................................................20 000
10631.Bodnár jelzéssel (B. Bodnár Éva?), 2 db rajz: Zebegényi részletek (Dunapart és kálvária). Tus,

papír, lap sarkában apró sérüléssel, 16x9,5 és 9,5x16 cm ...................................................................5 000
10632.Dienes jelzéssel: Kanyargó út. Akvarell, papír. Kissé sérült (hajtásnyommal). Fakeretben, 21×35,5 cm

..................................................................................................................................................................900
10633.Pólya T jelzéssel: Sétálók. Akvarell, papír. Foltos. Dekoratív fakeretben. 15x21 cm. ..........................4 000
10634.R Christl jelzéssel: Ülő hölgy. Olaj, vászon. Üvegezett fakeretben. 20x29,5 cm ..................................2 600
10635.Badacsonyi jelzéssel Cím nélkül.. Akvarell, papír, Üvegezett keretben 38x21 cm ...............................2 000
10636.Joseph Lamperth jelzéssel: Városrészlet. Tus, akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 22,5x28,5

cm. ......................................................................................................................................................20 000
10637.Backo jelzéssel: 6 db mű. Vegyes technika, papír, 30x43 cm körüli méretekben .................................3 800
10638.Olvashatatlan jelzéssel: Notre-Dame de Paris. Színezett rézkarc, papír. Üvegezett fakeretben, 12x8

cm .........................................................................................................................................................3 000
10639.Olvashatatlan (Koch?) jelzéssel: 9 db karancsi (dél-baranyai) életképek, viseletek, a német

nemzetiség soraiból, részben nyelvjáráshot hasonló német nyelvű címekkel feliratozva, fametszet,
papír, lap teteje kartonra kasírozva, 18x12 és 19x18 cm közötti méretekben ....................................10 000

10640.Olvashatatlan jelzéssel: Katona portréja, 1944. Ceruza, papír, lapszéli kisebb szakadással, 19×14,5
cm ............................................................................................................................................................800

10641.Olvashatatlan (Dániel...?) jelzéssel: Kalapos hölgy, 1910-30 körül. Tus, papír, 25x17cm, üvegezett
korabeli fakeretben. ...............................................................................................................................6 000
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10642.Olvashatatlan monogrammal: Virág csendélet, 1970. Akvarell, papír, 22x17,5cm, üvegezett
fakeretben. ............................................................................................................................................3 600

10643.Olvashatatlan jelzéssel: 2 db I. világháborús életkép osztrák-magyar katonákkal. Rézkarc, papír.
Paszpartuban, üvegezett fakeretben, 15x12 cm és 16,5x20,5 cm .......................................................8 000

10644.Olvashatatlan jelzéssel, Munkácsy Mihály után: Rőzsehordó nő. Olaj, karton. Üvegezett, kissé
sérült fakeretben. 29,5x23,5 cm ............................................................................................................5 000

10645.3 db szocreál, munkásmozgalmi témájú grafika: Barczi Pál (1933-2003): Munkástömegek a szovjet
pavilon előtt. + Olvashatatlan jelzéssel: Schönherz Zoltán perében tanúvallomást tesz
Bajcsy-Zsilinszky Endre; Az MSZMP agrárprogramját vitatják. Rézkarc, karton, jelzettek, a kartonon
foltokkal, 19,5x29 cm ............................................................................................................................5 000

10646.Olvashatatlan jelzéssel: Rothenburg ob der Tauber. Színezett rézkarc, papír. Üvegezett fakeretben,
9x13,5 cm ..............................................................................................................................................3 000

10647.Olvashatatlan (Madarassy?) jelzéssel: Portré. Olaj, vászon. . 33x28 cm .............................................9 000
10648.Olvashatatlan jelzéssel: 17 db jelmez- és divatterv. Akvarell, ceruza, papír, 51x22 cm .......................4 000
10649.Olvashatatlan jelzéssel: 15 db jelmez- és divatterv. Akvarell, ceruza, papír, 52x17 cm körüli

méretekben ...........................................................................................................................................3 000
10650.Olvashatatlan jelzéssel: Ló. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 65x38 cm ...................12 000
10651.Olvashatatlan (Kohán?) jelzéssel: Portré. Ceruza, papír. Üvegezett fakeretben. 48,5x39 cm .............5 000
10652.Olvashatatlan jelzéssel. Csendélet. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben, 43x24 cm ...............................5 000
10653.Olvashatatlan jelzéssel (Balázs Csaba?): Gémeskút. Nyomat, papír. Üvegezett fakeretben.

18,5x26,5 cm .........................................................................................................................................4 000
10654.Olvashatatlan jelzéssel: Portré. Szén, papír, paszpartuban, 36,5x30 cm .............................................7 000
10655.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet. Színezett rézkarc, papír, foltos. Üvegezett fakeretben. 38x29

cm .........................................................................................................................................................2 000
10656.Olvashatatlan jelzéssel: Hazafelé. Olaj, vászon. Kissé sérült. Dekoratív, sérült fakeretben.

24,5x34,5 cm .........................................................................................................................................9 000
10657.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet. Vegyes technika, farost. Fakeretben. 16x16 cm ..........................3 400
10658.Olvashatatlan jelzéssel: Bányász, 2010. Pác, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 20,5x14 cm ..........3 000
10659.Olvashatatlan jelzéssel: Hegyvidéki táj. Olaj, falemez. 41,5x35 cm. Dekoratív fakeretben. ...............10 000
10660.Olvashatatlan jelzéssel: Öreganyó. Tus, papír. Üvegezett, dekoratív, kissé sérült fakeretben.

19,5x15 cm ............................................................................................................................................5 000
10661.Olvashatatlan jelzéssel (Katkics Ilona?): 9 db jelmezterv. Ceruza, akvarell, kollázs, papír. Kissé

sérült. 61x44 és 61x62 cm közötti méretekben. ....................................................................................8 000
10662.Tornyai jelzéssel: Kompozíció. Olaj, karton. 12,5x19 cm. Dekoratív fakeretben. ...............................12 000
10663.Olvashatatlan jelzéssel: Gombaárus gyerekek. Olaj. vászon, fakeretben. 70x50 cm .........................10 000
10664.Olvashatatlan (Julián?) jelzéssel, erdélyi festő: Favágó, 1932. Tempera, papír, üvegezett

fakeretben. 29,5x41,5 cm ....................................................................................................................15 000
10665.Olvashatatlan jelzéssel, XX. sz. második fele: Férfi akt. Olaj, vászon. Sarkaiban apró felületi

sérülésekkel. 50x60 cm .......................................................................................................................15 000
10666.Olvashatatlan (Baschán?) jelzéssel, Mészöly Géza után: Balatoni halásztanya. Olaj, vászon.

Dekoratív fakeretben. 60x100 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! /
ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ........................................................................20 000

10667.Olvashatatlan (Baschán?) jelzéssel: Hazafelé. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fakeretben.
60x80 cm .............................................................................................................................................15 000

10668.Olvashatatlan jelzéssel: Vitorlás. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 38x55 cm. ............9 000
10669.Olvashatatlan jelzéssel: Kert a ház mellett. Tus, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben, 19x11,5 cm

...............................................................................................................................................................3 000
10670.Olvashatatlan jelzéssel: Halászbárkák. Akvarell, papír, üvegezett fakeretben, 30x40 cm ...................7 500
10671.Olvashatatlan jelzéssel: La Rochelle. Színezett rézkarc, papír, kissé foltos, üvegezett fakeretben,

21x14 cm ...............................................................................................................................................1 600
10672.Olvashatatlan jelzéssel: Hazafelé. Olaj, karton. 25×35 cm ......................................................................800
10673.Olvashatatlan jelzéssel: Huszárok. Akvarell, papír, Jelzett 20x18 cm ..................................................6 000
10674.Olvashatatlan jelzéssel: Hegyvidéki táj. Olaj, farost, kisebb felületi sérüléssel. 50×70 cm ...................5 000
10675.Olvashatatlan jelzéssel: Női portré. Olaj, fotó, karton. Jelzett. Dekoratív, sérült fa keretben. 40x30

cm .........................................................................................................................................................4 000
10676.Olvashatatlan monogrammal: Napfényes vízpart. Olaj, karton. Fakeretben. 34x50 cm .....................10 000
10677.Olvashatatlan jelzéssel: Duna part. Vegyes technika, papír, sérült keretben, 28x40 cm ......................5 000
10678.Olvashatatlan jelzéssel: Toalettről jövő, fütyürésző törpe. Vegyes technika, papír, üvegezett

keretben. kis foltokkal, 19x13 cm ..........................................................................................................9 000
10679.Olvashatatlan jelzéssel, 1970-90 körül: Bányai Mátyás, esztergomi tanár és műgyűjtő portréja.

Pasztell, papír. 36x26 cm. Üvegezett fakeretben, .................................................................................6 000
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10680.Olvashatatlan jelzéssel (... Olga). Séta. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 53x42,5 cm .............12 000
10681.Olvashatatlan (Silber...?) jelzéssel: Gewitter (zivatar). Rézkarc, papír, jelzett, foltos. Üvegezett fa

keretben. 10x13,5 cm ............................................................................................................................1 600
10682.Olvashatatlan jelzéssel: Jézus. Színezett rézkarc, papír. Övegezett fakeretben. 13x21 cm ................2 400
10683.Azonosíttalan jelzéssel: Faun fej. Ceruza, papír. XIX. sz. 16x11 cm Keretben ..................................10 000
10684.Azonosítatlan jelzéssel: román vagy bolgár paraszt. Linómetszet, papír, Jelzett üvegezett keretben

28x24 cm ...............................................................................................................................................2 400
10685.GL jelzéssel: Utca. Vegyes technika, karton, üvegezett keretben, 50x39 cm .....................................55 000
10686.Moterman jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, rétegelt fa, keretben, 50x40 cm .......................................12 000
10687.Olvashatatlan jelzéssel: Enteriőr paravánnal és festménnyel. Olaj, karton. Dekoratív, kissé sérült

fakeretben. 19,5×32,5 cm .....................................................................................................................8 000
10688.Olvashatatlan jelzéssel: Alakok. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 30×40 cm ..................................9 000
10689.Réti jelzéssel: Arckép. Ceruza, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 11,5x7,5 cm .........................6 000
10690.Olvashatatlan (Egyed?) jelzéssel: Szentendre, 1957. szept. 6. Akvarell, papír. Lapszéli kisebb

javított szakadással. 29x38 cm .............................................................................................................8 000
10691.Olvashatatlan jelzéssel: Marokkói asszonyok, 1920-as évek. Akvarell, papír, üvegezett fakeretben,

65x50 cm .............................................................................................................................................10 000
10692.Olvashatatlan jelzéssel: Erdei patak. Olaj, vászon. Fakeretben, 60×80 cm .......................................14 000
10693.Olvashatatlan jelzéssel: Anonymus szobor, Városliget, Budapest. Rézkarc, papír. 12,5x18,5 cm. .....2 000
10694.Olvashatatlan jelzéssel: Gyár. Fém nyomódúc, kissé sérült, 32,5x40 cm ............................................3 000
10695.Olvashatatlan jelzéssel, magyar művész: Geometrikus város. Olaj, farost. Kissé kopott fakeretben.

40x30 cm .............................................................................................................................................17 000
10696.Olvashatatlan jelzéssel: Tanya. Olaj, vászon, 30x40 cm. ........................................................................800
10697.Olvashatatlan (Fazekas?) jelzéssel: Csendélet, 1957. Akvarell, papír. Üvegezett, sérült fakeretben.

42x31 cm ...............................................................................................................................................7 000
10698.Olvashatatlan jelzéssel: Pincérnő. Szén, papír. Feltekerve, törésnyommal. 42x31 cm ........................2 600
10699.Olvashatatlan jelzéssel: Vízparti táj. Olaj, karton. Dekoratív, sérült fakeretben. 31,5x27 cm ...............3 000
10700.Olvashatatlan jelzéssel: Táborozók. Olaj, karton. Dekoratív, kissé kopott fakeretben, 59x79 cm ........9 000
10701.Olvashatatlan jelzéssel: Téli tanya. Olaj, karton, sérült. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 25x35 cm

...............................................................................................................................................................5 000
10702.Olvashatatlan jelzéssel: Alpesi táj. Olaj, karton. Dekoratív, kissé kopott fakeretben, 50x70 cm ........19 000
10703.Jelzés nélkül, XX. sz. vége: Portré tollas kalappal. Monotípia, papír, paszpartuban, 37x24,5 cm. ......9 000
10704.Jelzés nélkül, Modok Máriának tulajdonítva proveniencia alapján. Pasztell, papír, Jelzés nélkül.

Üvegezett keretben 22x28 cm ............................................................................................................20 000
10705.Jelzés nélkül: Csók, cinkográfia, papír, paszpartuban, 8,5×14 cm .......................................................2 000
10706.Jelzés nélkül: Hölgyek. Tűzzománc, fémlemez. 10x4,5 cm Fakeretben. ..............................................6 000
10707.Jelzés nélkül: Imádkozó szent. Akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült fakeretben. 13×9

cm .........................................................................................................................................................4 000
10708.Jelzés nélkül: Havas hegyvidék. Olaj, vászon. 30x40 cm .....................................................................4 000
10709.Jelzés nélkül, XX. sz eleje: Táj. Olaj, falemez. Kissé sérült. Dekoratív, kissé kopott fakeretben.

Hordozó hátoldala M. Kir. Dohánygyár Bp., Ferenczváros logóval. 12x20,5 cm ..................................6 000
10710.Jelzés nélkül: Zsivány kártyázók. Vegyes technika, üveg, fakeretben. 26x42 cm ..............................14 000
10711.Jelzés nélkül: Kapáló pár. Olaj, farost. Fakeretben. 30x42,5 cm ..........................................................4 000
10712.Jelzés nélkül: Mediterrán városka sétálókkal. Akvarell, papír, 42,5x32,5 cm .......................................5 000
10713.Jelzés nélkül: Öntözés. Rézkarc, papír. 29x39,5 cm ............................................................................2 600
10714.Jelzés nélkül: Csatornaszántás. Rézkarc, papír. 24x29,5 cm ...............................................................3 000
10715.Jelzés nélkül: Sétálók. Olaj, vászon, restaurált. Dekoratív fakeretben, 60×47,5 cm ...........................20 000
10716.Jelzés nélkül, XX. sz. második fele: Nemes vagy uralkodó portréja. Olaj, farost. 27x20. Fakeretben

(sarkaiban kissé sérült). ........................................................................................................................5 000
10717.Jelzés nélkül, XX. sz. első fele: Tanya. Akvarell, papír. Foltos. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült

fakeretben, 30x18 cm. ...........................................................................................................................6 000
10718.Jelzés nélkül: Rózsa. Akvarell, papír. Foltos. Dekoratív, üvegezett, sérült fakeretben, 24,5x14,5 cm.

...............................................................................................................................................................3 000
10719.Jelzés nélkül: Mediterrán város. Olaj, farost. 40x30cm .......................................................................13 000
10720.Jelzés nélkül, feltehetően a XIX. sz végén/XX. sz. elején működött festő alkotása: Mandolinos

énekes. Olaj, vászon, fakeretben, 59×31,5 cm ...................................................................................19 000
10721.Jelzés nélkül: Vitorlás. Olaj, karton. Fakeretben. 29x41,5 cm ..............................................................6 000
10722.Jelzés nélkül. Antik romok. Olaj, karton. Fakeretben. 26x38 cm ..........................................................6 000
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10723.Jelzés nélkül: Női akt. Olaj, farost, erősen sérült keretben, 35x25 cm ..................................................5 000
10724.Jelzés nélkül: Strandolók. Olaj, farost, dekoratív fakeretben, 28×45 cm ..............................................4 000
10725.Jelzés nélkül: Csendélet. Olaj, farost, dekoratív fakeretben, 34×22 cm ...............................................4 000
10726.Jelzés nélkül: Arckép. Kréta, papír. Kartonra kasírozva. 22,5x18,5 cm ................................................2 000
10727.6 db akvarell és nyomat vegyes témákkal. kb 25x32 cm ......................................................................4 000
10728.Jelzés nélkül: János vitéz illusztrációk, 11 db. Fametszet, hártyapapír, gyűrődésekkel, 17×12 cm ...10 000
10729.Jelzés nélkül: Asztaltársaság. Ceruza, papír. Üvegezett fakeretben. 29x42 cm ................................15 000
10730.Jelzés nélkül: Jelenet. Vegyes technika, papír. Kissé sérült. 42x50 cm ...............................................5 000
10731.Jelzés nélkül: Csendélet. Olaj, vászon, jelzett, kissé sérült. Dekoratív fakeretben. 35,5×25,5 cm .......4 000
10732.Jelzés nélkül: Absztrakt csendélet. Olaj, karton. 21x32,5 cm ...............................................................3 600
10733.Jelzés nélkül (Koch Ernő?): Vár. Fém nyomódúc, 28,5x43,5 cm .........................................................3 000
10734.Jelzés nélkül: Gesztusok. Olaj, farost, hátoldalán Ladányi László felirattal, fakeretben, 60x50 cm .....9 000
10735.Jelzés nélkül: Afrikai akt. Ceruza, papír, feltekerve, törésnyomokkal, 83×59 cm .................................4 000
10736.Jelzés nélkül: Enteriör. Akvarell, papír, Üvegezett keretben 29x36 cm ................................................3 600
10737.Jelzés nélkül, Deák Ébner Lajos után: Hazafelé. Olaj, vászon, fakeretben. 57x81 cm ........................5 500
10738.Jelzés nélkül. Városi utca. Akvarell, papír, üvegezett keretben 40x29 cm ...........................................5 500
10739.Jelzés nélkül: Remington. Olaj, vászon, 80x50 cm. ............................................................................15 000

Ex libris és kisgrafika
10740.Perei Zoltán (1913-1992): Ex libris Dr. Gombos László (táncoló pár). Linómetszet, papír. Jelzés

nélkül (hátoldalán feliratozott). 5x7,5 cm ...............................................................................................1 200
10741.7 db ex libris, közte egyformák, foltosak, sérültek .................................................................................1 000
10742.Alpár Sándor (1935-2004): A Szent Család a betlehemi jászolnál. Színezett rézkarc, papír, jelzett,

12,5x9,5 cm ...........................................................................................................................................2 000
10743.Csatkai Endre: A soproni exlibris története. Összeáll.: Missuray-Krúg Lajos, és Thier László

közreműködésével - - Dr. Sopron, 1938., Scarbantia 5. szám. , 32 p.+ XXXII (kétoldalas képtáblák)
t. + +8 t. Kiadói papírkötés, foltos borítóval, a hátsó borítón bejegyzéssel. ..........................................3 000

10744.RACZYŃSKI, Stanisław (1903-1982): Ex libris a krakkói várral (Kraków, Wawel), 1958. Borsos J.
(Borsos János) professzor nevére szóló autográf ajándékozási sorokkal. Lapméret: 39,5x30 cm ......1 600

10745.9 db ex libris, részben könyvborítókra ragasztva, vegyes méretben és állapotban ..............................1 600
10746.Andruskó Károly: Don Quiote. 32 db .....................................................................................................3 800
10747.11 db vegyes ex libris ............................................................................................................................2 000
10748.Radványi Román Károly (1900-1957): Ex libris 1942 háborús linó, appír, jlzett a dúcon 16x9 cm .......2 000
10749.Veszprémi kisgrafikák 11 db grafika: Jósza János, Diskay Lenke, Stettner Béla, stb . fametszet,

linómetszet, részkarc, komplett mappa .................................................................................................2 400
10750.Andruskó Károly (1915-2008): Kubikosélet - baráberélet. Zenta 1967. 64 fametszettel.

Sorszámozott.Aláírt ...............................................................................................................................2 800
10751.Kisgrafika Barátok Köre 30, Budapest, 1959-89. Készült 350 példányban, számozott (0241.)

példány. Jubileumi mappa 35 reprodukcióval, többek közt Bordás Ferenc, König Róbert, Müller
Árpád, Rozanits Tibor, Stettner Béla, Varga Nándor Lajos, Vertel József, Vén Zoltán munkáival.
Lapméret: 20x14 cm .............................................................................................................................9 000

10752.VII. Országos Kisgrafika Találkozó ajándékmappája. Szombathely,(1980),Grafikabarátok Köre, 12
t. Kiadói papírmappában. Számozott (30./100) példány. ......................................................................3 000

10753.Kékesi László 15 linómetszete. Bp., é.n., KBK Grafikagyűjtő és Művelődési Egyesület, 15 t.
(Komplett). Kiadói papírmappában. Megjelent 200 példányban, számozott (142./200). ......................2 600

10754.Vegyes exlibris tétel, kb. 245 db. Magyar és külföldi grafikusok Különféle nyomótechnikákkal,
13x18 cm és 5x3 cm közötti méretben. / Collection of 245 ex libris bookplates Hungarian and
international. Different techniques .......................................................................................................19 000

10755.1970 Magyar Kisgrafika. Bp., Kisgrafika Barátok Köre, 8 sztl. lev. +37 t. Gyulai Líviusz, Kass
János, Kondor Lajos, Kopasz Márta, Maurer Dóra, Reich Károly, és mások munkáival. Kiadói
félvászon-kötésű mappában,a két felső sarkán kis ütődéssel.. Számozott (176./500) példány. ........16 000

10756.Gergely Sándor (1888-1932): 2 db ex libris-se, linómetszet, papír, jelzés nélkül, 8x7 cm és 6x5 cm
közötti méretben ....................................................................................................................................1 000

Metszetek
10757.cca 1840 J. Alt: Az invalid és megyeházl litográfia / Lithography 18,5x12,5 cm .................................28 000
10758.cca 1840 J. Alt: Gőzhajók alsó kikötője Pesten litográfia / Lithography 18,5x12,5 cm .......................28 000
10759.cca 1840 J. Alt: Pest és Buda litográfia / Lithography 18,5x12,5 cm ..................................................28 000
10760.cca 1840 J. Alt: A Nemzeti Színház Pesten. (Astoria) litográfia / Lithography 18,5x12,5 cm .............28 000
10761.cca 1840 J. Alt: Szépjuhászné Budán. litográfia / Lithography 18,5x12,5 cm .....................................28 000
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10762.cca 1840 J. Alt: Zugligeti táj. litográfia / Lithography 18,5x12,5 cm ....................................................28 000
10763.cca 1840 J. Alt: Buda és Pest a Svábhegyről. litográfia / Lithography 18,5x12,5 cm .........................28 000
10764.cca 1840 J. Alt: Pest, Újpiac. litográfia / Lithography 18,5x12,5 cm ...................................................28 000
10765.cca 1840 J. Alt: Pest, Színháztér. litográfia / Lithography 18,5x12,5 cm ............................................28 000
10766.cca 1840 J. Alt: Ferenchalma Budán litográfia / Lithography 18,5x12,5 cm .......................................28 000
10767.cca 1840 J. Alt: Pest, Városház tér. litográfia / Lithography 18,5x12,5 cm .........................................28 000
10768.Jelzés nélkül: Armand Durand (1831-1905), Rembrandt után: Az irgalmas szamaritánus. XIX sz.

második fele. Rézkarc, papír, üvegezett keretben, 24x19cm .............................................................20 000
10769.cca 1860 2 db bölényeket és őzeket ábrázoló színes metszet szépen paszpartuzva. 20x12 cm ........4 000
10770.2 db rotációs fametszet (az egyik Munkácsy Mihály műve után), XIX. sz. vége körül, körbevágva /

kis lapszéli sérülésekkel, lapméret: 32x23 cm körül .............................................................................1 600
10771.Bala Hissar és Kabul városa, a brit katonai parancsnoksággal (Bala Hissar and City of Kabul, with

the British Cantonments from the "Ba. Maroo" Hill). Színezett litográfia, papír. Hering and
Remington, London kiadása, 1848. Kissé foltos. Üvegezett, dekoratív fakeretben. 25×37 cm. /
lithograph on paper, published by Hering and Remington, London, 1848, slightly stained, framed .....3 000

10772.Fantin-Latour Baigneuses - Fürdőzők. Heliogravűr. 18x14 cm Üvegezett keretben .............................2 000
10773.Hottinger, Johann Konrad (1788-1827) után, Instlin litográfiája: Ló portréja. Litográfia, papír, jelzett

a metszeten. Feltekerve, foltos, lapszéli szakadással, törésnyomokkal, 23×20 cm .............................2 600
10774.Régi japán fametszet XIX sz. közepe-vége, modern kartonra kasírozva, felületi sérülésekkel,

sérült fakeretben, 64x48 cm ................................................................................................................20 000
10775.Cseh látképes fametszetek (Drazicky Hrad, Sternberk, Kutná Hora stb.), 6db. Széleken kisebb

sérülések. ..............................................................................................................................................1 000
10776.Bartlett, William Henry (1809-1854) - Hinchliff, J. J. (1805-1875): A visegrádi vár (Castle of

Wissegraad / Chateau de Wissegrade). Acélmetszet, papír, jelzett a metszeten, XIX. sz. közepe,
12,5x18 cm ............................................................................................................................................3 000

10777.Cca. 1880. Locsoló nő. Litográfia. Sérült, 31x25 cm .............................................................................1 400
10778.Gróf Andrássy Gyula (1823-1890) portréja. Litográfia, papír, jelzés nélkül. Nyomt. Pollák Testvérek

Pesten, 1866. Körbevágva. 23x19 cm. Üvegezett, ovális, fém borítású antik fakeretben. ...................4 000
10779.Jean-Baptiste Oudry (1686-1755) után, Noël Le Mire (1724-1801) metszése: Le Cheval s'étant

voulu venger du cerf (Jean de La Fontaine illusztráció). Rézmetszet, papír, jelzett a metszeten,
üvegezett fakeretben, 12×23,5 cm ........................................................................................................3 000

10780.A bécsi lakodalmi ünnepségek: érkezés Bécsbe, 1881 (Habsburg Rudolf trónörökös és Stefánia
belga királyi hercegnő lakodalma). Fametszet, papír. Jelzett a metszeten. Megjelent: Neue Illustrirte
Zeitung, 1881.V.15. Paszpartuban. 18x22 cm ......................................................................................1 200

10781.Wilhelm Gause (1853-1916) után: Bécsi udvari bál. Rotációs fametszet, papír. Jelzett a metszeten.
Paszpartuban. 18x22 cm ......................................................................................................................1 200

10782.Ladislav Eugen Petrovits (1839-1907) után: Rudolf trónörökös találkozása Stefánia hercegnővel.
Rotációs fametszet, papír. Jelzett a metszeten. Paszpartuban. 18x22 cm ...........................................1 200

10783.Pollák Zsigmond (1837-1912): Deák temetése, a gyászmenet a Kerepesi úton. Rotációs fametszet,
papír, jelzett a metszeten. Kissé foltos. Törésnyommal. Paszpartuban. 18x30 cm ..............................1 200

10784.Vinzenz Katzler (1823-1882) után, Geisbe metszése: Ferenc József portréja kitüntetésekkel.
Rotációs fametszet, papír, jelzett a metszeten. Paszpartuban. 26x18,5 cm .........................................1 200

10785.Tóth Gyula (1891-1970): Nyári kertben, 1930-as évek. Fotó, papír, jelzés nélkül, 28,5x22,5 cm ........2 800
10786.Bellony(i) László (1871-1913) festménye után: Rákóczi Ferenc a zólyomi csatában. Olajnyomat,

papír. Jelzett a nyomaton. Dekoratív, üvegezett fakeretben, 56x74 cm .............................................15 000
10787.Benczúr Gyula (1844-1920) festménye után: Budavár visszavétele 1686-ban. Kromolitográfia,

papír. Dekoratív, üvegezett fa keretben, 52x98. .................................................................................15 000
10788.Kohlmann Lipót (működött a XIX. sz. első felében): Biedermeier hölgy divat a Honművész

folyóiratból. Színezett rézmetszet, papír, jelzett a metszeten. 20x14,5 cm. Üvegezett fakeretben. .....2 400
10789.Kohlmann Lipót (működött a XIX. sz. első felében): Biedermeier hölgy elegáns ruhában, divatkép a

Honművész folyóiratból. Színezett rézmetszet, papír, jelzett a metszeten. 20x14,5 cm. Üvegezett
fakeretben. ............................................................................................................................................2 400

10790.Gróf Zichy Pálné Kornis Anna grófnő (1836-1901) portréja. Litográfia, papír, jelzett a metszeten.
Kiadja és nyomt. Pataki J Pesten, 1864. 25x20 cm. Üvegezett, dekoratív fakeretben. ........................3 000

10791.Stefánia főhercegnő (Rudolf trónörökös felesége). Rotációs fametszet, papír. Jelzett a metszeten
(Angerer & Göschl). Dekoratív, üvegezett fakeretben. 39x29 cm .........................................................2 400

10792.Az ezüst-lakadalmi ünnep Bécsben (Erzsébet királyné és Ferenc József ezüst lakodalma). Rotációs
fametszet, papír. Jelzés nélkül. Megjelent: Magyarország és a Nagyvilág, 16. évfolyam,
1879.05.11, 19. szám. Kissé foltos. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 22x31 cm .................................2 600

10793.Benczúr Gyula (1844-1920) festménye után: Erzsébet királyné (Kaiserin Elisabeth, Sisi).
Heliogravűr, papír. Jelzett a metszeten. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült fakeretben. 46x29 cm ....12 000

10794.Wilhelm Gause (1853-1916) után: A bécsi lakodalmi ünnepségek: az udvari bál (Die
Hochzeitsfeierlichkeiten in Wien: Der Hofball), 1881 körül (Habsburg Rudolf trónörökös és Stefánia
belga királyi hercegnő lakodalma). Fametszet, papír. Jelzett a metszeten. Dekoratív, üvegezett,
kissé sérült fakeretben. 31x47 cm .........................................................................................................4 600
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10795.Bellony(i) László (1871-1913) festménye után: Rákóczi Ferenc elfogatása. Olajnyomat, papír.
Jelzett a nyomaton. Dekoratív, üvegezett fakeretben, 56x74 cm .......................................................15 000

10796.A Habsburg császári család csoportképe: Erzsébet királyné (Sisi), Ferenc József, Rudolf
trónörökös stb. (Die kaiserliche Familie) Rotációs fametszet, papír, jelzett a metszeten (A
Schubert). 25x36,5 cm. Dekoratív, üvegezett fakeretben. ....................................................................3 000

10797.Vinzenz Katzler (1823-1882): Ferenc József koronázása Magyarországon (Die Krönung in Ungarn).
Rotációs fametszet, papír, jelzett a metszeten. 25x37 cm. Üvegezett fakeretben. ...............................2 800

10798.Az osztrák és belga uralkodói pár: Erzsébet királyné (Sisi), Ferenc József stb.. Rotációs fametszet,
papír, jelzés nélkül. 39x29,5 cm. Üvegezett, dekoratív fakeretben. ......................................................2 800

10799.Lóverseny. Kromolitográfia, papír, jelzés nélkül. 19x29 cm. Üvegezett, dekoratív fakeretben. ............3 600
10800.Pollák Zsigmond (1837-1912): Washington György (George Washington). Rotációs fametszet,

papír, jelzett a metszeten. Dekoratív, üvegezett fakeretben, 21x15 cm ...............................................2 000
10801.Valois Erzsébet spanyol királyné portréja. Acélmetszet, papír, jelzett a metszeten. Dekoratív,

üvegezett fakeretben, 17x13 cm ...........................................................................................................2 600
10802.Olvashatatlan jelzéssel: Női portré, 1912. Kromolitográfia, papír. Fine Art Society, London kiadása.

Foltos. Üvegezett fakeretben. 40x32 cm ...............................................................................................2 800
10803.Franz von Bayros (1866-1924): Erotikus jelenet. Heliogravűr, papír, jelzett a nyomaton. 18×18 cm ...9 500
10804.Vasúti témájú metszet, Brockhaus, Lipcse, XIX. sz., paszpartuban. 23×29,5 cm ................................1 600
10805.A Mária Terézia emlékmű leleplezése Bécsben, 1888. Rotációs fametszet, papír, jelzett a

metszeten. Üvegezett fakeretben. 19x26,5 cm .....................................................................................2 400
10806.Ferenc József a Milleniumi kiállítás megnyitóján Budapesten, 1896. V. 2-án. Rotációs fametszet,

papír, jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben. 19x16 cm ...........................................................................2 800
10807.A Belvedere kastély Bécsben. Rotációs fametszet, papír, jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben.

19x28 cm ...............................................................................................................................................2 400
10808.A bécsi X. kerület városháza. Rotációs fametszet, papír, jelzett a metszeten. Üvegezett fakeretben.

15x24 cm ...............................................................................................................................................2 400
10809.Erkel Ferenc mellképe. Rotációs fametszet, papír, jelzett a metszeten. Üvegezett fakeretben. 12x10

cm .........................................................................................................................................................2 400
10810.Ferenc József mellképe kitüntetésekkel. Kromolitográfia, papír, jelzés nélkül. Ferenc József

nyomtatott aláírásával. Üvegezett, dekoratív fakeretben. 25x19,5 cm .................................................2 600
10811.cca 1910-18 5 db francia női divatkép, litográfia, papír, 38x27,5 és 43x31,5 cm közötti méretekben,

részben kissé sérült ..............................................................................................................................3 000
10812.cca 1850 Európai tájak, várak, városrészletek, össz. 10 db: Török malmok, Liechtenstein,

Heidelbergi kastély (stb.); acélmetszet, papír, jelzett a metszeten, modern paszpartuban, 14x18 cm
körüli méretekben, részben kissé foltos ................................................................................................4 000

10813.cca 1880-1900 Történelmi magyar várak, városrészletek és kastélyok, össz. 4 db: Szegedi vár,
Betléri katély (Morell Gusztáv, Háry Gyula), Krasznahorka, Csetneki evangélikus templom; rotációs
fametszet, papír, jelzett a metszeten, modern paszpartuban, 14x21 cm körüli méretekben ................2 000

10814.cca 1880 Rudolf trónörökös vadászaton a Dunánál, rotációs fametszet, papír, jelzés nélkül, modern
paszpartuban, 18x22,5 cm ....................................................................................................................1 000

10815.Erzsébet (Sisi) és Ferenc József portréja, rotációs fametszet, papír, jelzés nélkül, megjelent az
Illustrirte Zeitung egyik 1881-ben megjelent számában, modern paszpartuban, 16x19,5 cm ..............1 000

10816.Kohlmann Lipót (működött a XIX. sz. első felében): Biedermeier női divat a Honművész folyóiratból.
Színezett rézmetszet, papír, jelzett a metszeten. 18x13 cm. Üvegezett fakeretben. ............................2 600

10817.Kohlmann Lipót (működött a XIX. sz. első felében): Biedermeier férfi divat a Honművész
folyóiratból. Színezett rézmetszet, papír, jelzett a metszeten. 19x13,5 cm. Üvegezett fakeretben. .....2 600

10818.Kohlmann Lipót (működött a XIX. sz. első felében): Biedermeier menyasszonyi divat a Honművész
folyóiratból. Színezett rézmetszet, papír, jelzett a metszeten. 19x13,5 cm. Üvegezett fakeretben. .....2 600

10819.Kohlmann Lipót (működött a XIX. sz. első felében): Biedermeier divat a Honművész folyóiratból.
Színezett rézmetszet, papír, jelzett a metszeten. 19x13,5 cm. Üvegezett fakeretben. .........................2 600

10820.Frecskay László (1844-1916): A belga királyi család megérkezése Salzburgba. Rotációs fametszet,
papír, jelzett a metszeten. 13,5x21 cm. Üvegezett fakeretben. ............................................................2 400

10821.Koroknyai Ottó (1856-1898) festménye után: Mátyás király Bécs előtt. Könyves Kálmán Magy.
Irodalmi és Könyvk. Rész. Társ. kiadása, hátoldalán a vállalat címkéjével. Színes fénynyomat,
papír. 1910 körül. Korabeli szecessziós, üvegezett fakeretben. 54x100 cm ......................................26 000

10822.cca 1850 10 db portré híres történelmi személyekről (Maria Stuart, Don Carlos, stb.), acélmetszet,
papír, jelzett a metszeten, modern paszpartuban, 17x12 cm ...............................................................3 400

10823.1883 Női divatkép, színezett rotációs fametszet, papír, jelzett a metszeten. Antik, üvegezett, kissé
sérült fakeretben. 27x20 cm ..................................................................................................................2 600

10824.Ludwig Rohbock (1820-1883) - Richter: Brassó, az óváros és a vár, acélmetszet, papír, jelzett a
metszeten, lap széle foltos, 16×22 cm ..................................................................................................6 000

10825.Ludwig Rohbock (1820-1883) - L. Oeder: Marosvásárhely, főpiac. Acélmetszet, papír, jelzett a
metszeten, lap széle foltos, 16×22 cm ..................................................................................................4 800
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10826.cca 1860 Ludwig Rohbock (1820-1883) - L. Oeder: Marosvásárhely. Acélmetszet, papír, jelzett a
metszeten, lap széle foltos, 14×20 cm ..................................................................................................4 800

10827.cca 1860 Ludwig Rohbock (1820-1883)-J. Poppel: Szászvárosi főpiac és templom, acélmetszet,
12×15,5 cm ...........................................................................................................................................4 800

10828.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883)- Hablitschek: Szászsebes, acélmetszet, jelzett a metszeten
/ Steel engraving, 14×20 cm .................................................................................................................5 500

10829.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883)- L. Oeder: Temesvár, acélmetszet, jelzett a metszeten /
Steel engraving, 12×17 cm ...................................................................................................................4 000

10830."N. 376. Saturninus der Urheber des Urheber I. Bürgerkrieges wird ermordet.", "N. 369. Empörung
der Slaven in Sicilien", 2 db történelmi témájú rézmetszet, foltosak, 8x12 cm .....................................3 000

10831.Birken Sigismund: Vicegradi (Visegrád) rézmetszet. cca 1664.105x60 mm Üvegezett keretben ........8 000
10832.Birken Sigismund: Hatvan rézmetszet. cca 1664.105x60 mm Üvegezett keretben ..............................6 000
10833.Birken Sigismund: Weitzen ( Vác) rézmetszet. cca 1664.105x60 mm Üvegezett keretben .................6 000
10834.Birken Sigismund: Adrianopel (Edirne Turkey) rézmetszet. cca 1664.105x60 mm Üvegezett

keretben ................................................................................................................................................6 000
10835.William Powell Frith (1819-1909) festménye után, William Holl (1807-1871): An English

Merry-making in the Olden Times. Színezett metszet, papír, jelzett a metszeten. Dekoratív,
üvegezett, kissé sérült fakeretben. 62x92 cm .....................................................................................16 000

10836.Peter Paul Rubens (1577-1640) festménye után, Jean François Janinet (1752-1814) metszése:
IV. Henrik francia király portréja. Színezett akvatinta, papír, jelzett a metszeten. Üvegezett
fakeretben. 25x21,5 cm .......................................................................................................................12 000

10837.cca 1910-1920 [Méhely Lajos (1862-1953)]: Hüllők, 4 db színes litográfia. In: Herpetologia
Hungarica. Frankfurt a. M., Werner u. Winter-ny. Részben kissé foltos lapok, lapméret: 25x33 cm ....2 800

10838.William (Wilhelm) Unger (1837-1932): Lépcső Ravekko felé Amalfiból. Rézkarc,papír, jelzett a
karcon. Lap széle foltos. 18,5x13,5 cm .................................................................................................1 600

10839.Van Dyck (1599-1641) festménye után, Iac. Adam metszése: Jelenet, 1801. Rézmetszet, papír,
jelzett a metszeten. 12,5x8,5 cm ...........................................................................................................2 000

10840.Paolo Veronese (1528-1588) után, William (Wilhelm) Unger (1837-1932) metszése: St. Geminianus
és St. Severus. Rézkarc, papír. Jelzett a metszeten. 20x14 cm ...........................................................2 400

10841.Deveria után, Coignet metszése: Franciaországi Izabella királyné lovon. Rézmetszet,papír, jelzett a
metszeten. Kissé foltos. 12x9 cm ..........................................................................................................2 000

10842.Franz Xaver Stöber (1795-1858) metszése, Schedy után: Iván nagyfejedelem halála. Rézmetszet,
papír, papírra kasírozva. 15x9 cm .........................................................................................................2 000

10843.K. Lober metszése: Mazagram védelme. Acélmetszet, papír, jelzett a metszeten. Kissé foltos. 9x13
cm .........................................................................................................................................................2 000

10844.Napóleon sírjának felnyitása. Rézmetszet, papír. Jelzés nélkül. Foltos. 9x12 cm ................................2 000
10845.Hodges után, Simon metszése: Luknau vára (Palais de Luknau). Acélmetszet, papír, jelzett a

metszeten. 10x12,5 cm .........................................................................................................................2 000
10846.cca 1800 3 db klf. rézmetszet a Harmincéves háború jeleneteivel, klf. méretekben, részben kissé

foltos. 9x7 cm körüli méretben. .............................................................................................................5 000
10847.cca 1800 10 db klf. rézmetszet, többségében Schiller drámáihoz készült illusztrációk,

klf.méretekben, részben kissé foltos. ....................................................................................................5 000
10848.cca 1800 3 db klf. rézmetszet római istenségekről (Pluto, Medea, stb.), egyik Johann Ender után,

klf. méretekben, részben foltos. ............................................................................................................4 000
10849.Tiepolo után, F. Böttcher metszése. Krisztus töviskoronával. Rézmetszet, papír, jelzett a

metszeten. 11,5x13,5 cm ......................................................................................................................2 000
10850.S. v. Perger után, J. Kowatsch metszése: Doctor Faust. Rézmetszet, papír, jelzett ametszeten.

12x10 cm ...............................................................................................................................................2 000
10851.cca 1789-1860 30 db klf. rézmetszet, klf. méretekben, részben foltos. Érdekes, átnézésre

érdemes anyag! ..................................................................................................................................10 000

Kerámiák 
11000.Eschenbach Jenő (1908-1981): cca 1930 Art deco táncosnő, mázas kerámia falikép, mindkét

oldalán jelzett, minimális kopottsággal, 29,5x22 cm ...........................................................................90 000
11001.Csekovszky Árpád (1931-1997): Szentendrei városrészlet, kerámia fali dombormű, jelzett, kis

lepattanással, 20x44x8 cm  "Számtalan hazai és külföldi kiállításon vett részt. Művei
kerámiagyűjteményekben szerepelnek itthon és külföldön. Csekovszky Árpád a XX. századi
magyar képzőművészet meghatározó egyénisége alkotóként és tanárként egyaránt. A Mestert a
fazekas módszerű tárgyformálás gyakorlata helyett a kerámia építészeti szemléletű felfogása
érdekelte. Meggyőződése volt, hogy az iparművészet a kommunális rendeltetését kiélve
teljesítheti feladatát. Monumentális plasztikái, idoljai, lovas-kocsis alkotásai és épületkerámiái
jelentésközlő funkcióval rendelkeznek, ezáltal feloldják azt a határt, amely a képzőművészet és az
iparművészetet elválasztják. Csekovszky művészete összeköti a modern magyar
kerámiaművészet megteremtőinek első generációját (Gorka Géza, Kovács Margit, Gádor István)
azzal a több száz ma alkotó keramikusművésszel, akiket részben ő maga tanított az
Iparművészeti Egyetemen. Ő volt egyike, azon vezető művészeknek, aki évtizedeken át
meghatározó hatással volt a ?harmadik generációs kerámiaművészekre" látásmódjával,
formakultúrájával, személyiségének etikájával. " ................................................................................38 000
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11002.Csécsy Imréné Menzer Magda (1896-1972): Ráday Pál és Ráday Gedeon emlékezetére,
nagyméretű festett kerámia falikép, jelzéssel, tűzhibával és kopással, 42x29 cm ..............................20 000

11003.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Anya. lányával. Mázas kerámia, jelzett, hibátlan m: 22 cm .................20 000
11004.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Éneklő lányok. Mázas kerámia, jelzett, hibátlan m: 22 cm ..................20 000
11005.Padlóváza. Sómázas kőedény, kézzel festett, jelzett, hibátlan 35 cm ..................................................5 000
11006.Padlóváza. Színes, hólyagos mázzal. Kézzel festett, jelzett, minimális mázhibával 49 cm ..................9 000
11007.Pesthidegkúti váza, mázas kerámia, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 36 cm ...........................................7 500
11008.Pesthidegkúti váza a "Korall" sorozatból. Tervező: Csizmadia Margit (1925-1991). Színes mázakkal

festett kerámia, kopásnyomokkal, alján minimális lepattanás. Jelzés nélkül. m:50cm / CSAK
SZEMÉLYES ÁTVÉTELLEL!! ...............................................................................................................7 500

11009.Benkő Ilona (1937-): Halas tál, fekete és fehér mázakkal festett kerámia, jelzett, hibátlan, d: 31,5
cm .......................................................................................................................................................48 000

11010.Schütz Cilli stílusú szecessziós virágos tányér garnitúra, jelzés nélkül, sérülésekkel, 5 darab, d:
17,5 cm ...............................................................................................................................................10 000

11011.Halmos Ferenc kristálymázas kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 12,5 cm .................................9 500
11012.E. P. 1985 vulkánmázas rakuváza, jelzéssel, hibátlan, m: 10 cm .........................................................6 500
11013.Laborcz Mónika (1941-): Retro iparművész váza, mázas kerámia, jelzett, hibátlan, m: 24,5 cm .........6 500
11014.Fürtös György: Tál. Pirogránit, kis mázrepedésekkel, d: 18 cm ............................................................6 500
11015.Bán Károly: mázas kerámia váza. Jelzett, hibátlan 21 cm ....................................................................8 000
11016.Gál Béla: Hal. Türkizszínű mázzal festett, jelzett, kis mázrepedéssel, m: 15 cm ...............................28 000
11017.cca 18-19. sz 9 darabos korabeli majolika gyűjtemény, kopottak, közte jelzéssel, kínálók, tároló,

tál, kiemelkedő összeállítás! ...............................................................................................................26 000
11018.Kuba. Alfredo Sosabravo (1930- ): Pávás (rájás) kínáló. Színes mázakkal festett kerámia. Jelzett.

m: 9,5 cm, d: 24 cm  Alfredo Sosabravo 1930-ban született Sagua la Grandéban, Kubában.
Egyszínű és élénk színű terrakottából készült művei mechanikus tárgyakat és szimbolikus
anatómiai ábrázolásokat ábrázolnak. A kézműves munka teljesen kézzel készül, és minden
egyes darab egyedi és megismételhetetlen. 2020-ban a 90 éves Sosabravo mesternek szentelt
kiállítást rendeztek a La Havanna-i Kerámiamúzeumban a történelmi Ceramiche Giuseppe
Mazzotti gyárban készült kerámiaművekből Albisolában, abban a városban, ahová a művész
1993-ban költözött. / Alfredo Sosabravo was born in 1930 in Sagua la Grande, Cuba. His works
in plain and brightly colored terracotta represent mechanical objects and symbolic anatomical
representations. The crafting is entirely manual and each piece is unique and unrepeatable. In
2020, an exhibition dedicated to the 90 year old master Sosabravo was held at the Museum of
Ceramics in La Havana with ceramic works created at the historic Ceramiche Giuseppe Mazzotti
factory in Albisola, the city where the artist moved to in 1993. .........................................................500 000

11019.Simon József: Samottos kerámia falikép, hibátlan, jelzett, 32x24 cm .................................................12 000
11020.Szabó Kinga: Szarvasos kerámia tál, jelzett, hibátlan, d: 31 cm .........................................................12 000
11021.Gál Béla: Csacsi. Kerámia, jelzés nélkül. Kopásnyomokkal, m: 14,5 cm .............................................6 000
11022.Újpál György: menyasszony és vőlegény Festett mázas kerámia, hibátlan m:25 cm ........................14 000
11023.Török László Mezőtúr kerámia váza, jelzéssel, kopásokkal, m: 28,5 cm ..............................................4 800
11024.M jelzéssel: Retró kerámia tál, hibátlan, d: 24 cm .................................................................................4 800
11025.B. Várdeák Ildikó: Kerámia tál, hólyagos mázzal. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 22 cm ......................2 400
11026.Olvashatatlan (F. Z...) jelzéssel: Kőszeg, Szent Imre templom. Mázas kerámia falikép, hátoldalán

jelzett, 26,5x17,5 cm .............................................................................................................................5 000
11027.M jelzéssel: Retró kerámia lámpatest, elektromos része javításra szorul, jelenlej lámpaként nem

üzemeltethető, kopásokkal, m: 19 cm ...................................................................................................2 000
11028.Hoffer Ildikó: Ülő kislány, mázas kerámia, festett díszítéssel, égetési repedésekkel, jelzett:

Hoffer,16 cm ..........................................................................................................................................4 400
11029.Kerezsi Gyöngyi mázas kerámia tálka, jelzett, hibátlan 22 cm .............................................................5 000
11030.1935 Balogh László: Huszár korsó. Mázas kerámia, etikett jelzéssel, minimális kopással, m: 23 cm ..5 000
11031.Sarkadi retró absztrakt falikép, mázas kerámia, hátoldalán jelzett és Iparművészeti Vállalat

címkéjével, 31x20,5 cm .........................................................................................................................5 000
11032.Pátyi Zsóka: A varázsló. Mázas iparművész kerámia, jelzett, apró lepattanásokkal 32 cm .................5 000
11033.GC jelzéssel. Kerámia fali tál. Mázas kerámia . Kézzel festett, jelzett, hibátlan 27x19 cm ...................5 000
11034.Sövegjártó Mária (1942-): Váza. Jelzéssel, kis kopással, m: 31 cm .....................................................5 000
11035.Király hólyagos kerámia váza. Kézzel festett, jelzett , hibátlan 20 cm ..................................................4 000
11036.Mihály Béla retro száraz virág váza. Kézzel festett, jelzett, kis mázhiba 10x18 cm ..............................3 200
11037.Mihály Béla stílusú Iparművészeti Vállalat váza, jelzés nélkül, minimális kopottsággal, m: 16 cm .......4 200
11038.Szombathy Zsuzsa: , mázas kerámia díszváza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 20 cm ........................4 000
11039.Karda Imre (1919-1998): Dísztál. Színes mázakkal festett mázas kerámia. Hibátlan. d: 28 cm ..........4 000
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11040.Feloldatlan jelzéssel (Medgyessy Ferenc?): Gondolkodó nő. Mázas kerámia, sérüléssel, m: 17,5
cm .........................................................................................................................................................4 000

11041.Gy jelzéssel: Retró kerámia tál, mázhibával, lepattanással, d: 20 cm ..................................................4 000
11042.Kántor Sándor (1895-1979) karcagi butéla. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 10x14 cm .........................2 600
11043.Hőgye Katalin: csendélet mintázatú falitál, mázas kerámia, kopással, d: 17,5 cm ...............................2 400
11044.Juist jelzéssel: Kerámia amfora váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 25 cm .......................................3 000
11045.Erdélyi István retro kerámia váza, mázas kerámia, jelzés nélkül, m: 27 cm .........................................3 600
11046.Illyés Mihály Korond padlóváza, jelzéssel, kopással, m: 41 cm ............................................................3 000
11047.Rusói István Karcag: Madármintás díszcsempe, jelzéssel, minimális kopással, 22x22 cm .................3 600
11048.Hidi Endre (1944): Népies fali dísztányér. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan. d: 25 cm ..2 600
11049.Hidi Endre (1944): Népies fali dísztányér. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan. d: 25 cm ..2 600
11050.Kovács Éva: Furulyás lány. Mázas kerámia, jelzett, ragasztott, m: 18 cm ...........................................1 000
11051.Erdélyi István retro kerámia váza. Mázas kerámia jelzés nélkül, kis kopással, m: 33 cm ....................2 000
11052.M E jelzéssel: kerámia váza. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan 18 cm ...........................3 000
11053.M Kiss Katalin: Virágmintás falitál. Jelzéssel, néhol mázkopással, d: 35 cm ........................................3 000
11054.1929 Patócs József és Fia Hódmezővásárhely kerámia falitál, korának megfelelő állapotban, d:

27,5 cm .................................................................................................................................................3 400
11055.Gyarmati György: Harmonikázó fiú, jelzéssel, kopással, gyári anyaghibával, m: 10,5 cm ...................3 000
11056.Magyar iparművész, mázas kerámia váza. Kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan 29 cm .....................7 000
11057.Kínai kerámia váza, rajta gó játékot játszó férfiakkal. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 32 cm ..........8 000
11058.Lovas mintás kerámia kaspó, mélykék mázas kerámia váza, minimális kopással, jelzéssel, m: 20

cm .......................................................................................................................................................32 000
11059.Régi népi fajansz tányér, jelzett: Telkibánya, korának megfelelő állapotban, repedt d: 22,5 cm ..........9 000
11060.4 db díszes söröskorsó, kerámia, ón fedéllel, részben jelzett, kis kopásokkal, m: 15-16 cm ...............8 000
11061.Áttört kerámia padlóváza. Mázas kerámia, formaszámmal jelzett, minimális kopással. 44 cm ..........11 000
11062.Pesthidegkúti retro kínáló Kézzel festett, jelzett, hibátlan, 22x22 cm ...................................................7 000
11063.Városlődi retró kerámia tál, Szent György a sárkánnyal motívummal, jelzett, hibátlan, d: 28,5 cm ......6 500
11064.Kerámia párologtató, kézzel festett, hibátan 23 cm ..............................................................................6 500
11065.Régi népi fajansz tányér, jelzés nélkül, korának megfelelő állapotban, d: 15 cm .................................6 000
11066.Régi népi fajansz tányér, jelzett: Bélapátfalva, korának megfelelő állapotban, d: 14 cm ......................6 000
11067.Malév feliratos mázas kerámia karika kulacs. Kupakkal. 29 cm ...........................................................6 000
11068.Handkerchief stílusú kerámia kínáló, mázas kerámia, jelzés nélkül, d: 23 cm, m: 9 cm .......................5 000
11069.Német retró kerámia kupa, hibátlan, jelzés nélkül, m: 18 cm ................................................................4 800
11070.Kerámia falikép, mázatlan, jelzés nélkül, kopásokkal, 22x22 cm ..........................................................3 000
11071.Mongol mázas kerámia szobor, 1970-es évek, kézzel festett, jelzés nélkül, kisebb gyári

repedésekkel, m: 17 cm ........................................................................................................................5 000
11072.2 db német ónfedeles kerámia söröskorsó (München városképes, vadászjelenetes), jelzett, m: 18,5

- 19,5 cm ...............................................................................................................................................5 000
11073.Kéttányéros süteménykínáló, hibátlan, m: 24 cm .................................................................................3 600
11074.Körmöcbányai stílusú vízililiom mintás talpas kínáló és tál, jelzés nélkül, formaszámmal jelölt,

kopásokkal, d: 17,5 cm, m: 13 cm, d: 25 cm .........................................................................................5 000
11075.Japán hamutál és szódás kancsó, kerámia, Suntory Whisky márka feliratával, hibátlan, jelzett,

21x16cm, m:17cm .................................................................................................................................1 400
11076.St. Clement francia tortatál, fajansz, jelzett, hibátlan, d: 33 cm ............................................................5 000
11077.Retro város mintás kerámia váza. Jelzés nélkül, hibátlan 34 cm ..........................................................5 000
11078.Retro mázas kerámia díszváza. Jelzett, hibátlan 31 cm .......................................................................5 000
11079.2 db KMK Manuell némt kerámia tál. Dísztál. Jelzett, hibátlan d: 29 cm ..............................................5 500
11080.Városlőd mázas kerámia dísztál. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 35 cm ...............................................5 000
11081.Magyar iparművész mázas kerámia dísztál. Kézzel festett, jelzett, kis mázrepedéssel 22x22 cm .......5 000
11082.Gyertyatartó iparművész, kétféle mázas kerámia . Kézzel festett, jelzett, mázrepedésekkel 23 cm ....5 000
11083.Jelzés nélkül Olvasó lány. Festett kerámia, fa alapon. 30 cm ..............................................................5 000
11084.Herend jelzésű kerámia kiöntő. Mázas kerámia, jelzett, hibátlan 12 cm ...............................................5 000
11085.Retro zöldmázas kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, d: 24 cm .........................................................5 500
11086.Pálinkás butéla. Névre szólóan készítve, Ópusztaszer. 2006. Mázas kerámia, jelzett. hibátlan 26

cm .........................................................................................................................................................3 000
11087.Retro plasztikus kerámia váza. Kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan 23 cm ........................................4 000
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11088.Kalapos hölgy kutyával, festett fajansz, címkével jelzett, kis felületi kopottsággal, m: 26 cm ...............4 400
11089.Német retró füles kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 27,5 cm ....................................................4 000
11090.Német retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 13 cm ..........................................................................4 000
11091.Német retró füles kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 24,5 cm ..............................................................4 000
11092."Magyar Közjegyzőség" (A Magyar Országos Közjegyzői Kamara címere). Lüszter mázas kerámia.

Jelzés nélkül, d: 28 cm ..........................................................................................................................3 000
11093.Kerámia falikép, színes máza, AS jelzéssel, kopásokkal, 12x22 cm ....................................................2 400
11094.Kerámia falikép, színes máza, AS jelzéssel, kopásokkal, 12x22 cm ....................................................2 400
11095.Kerámia falikép, színes máza, AS jelzéssel, kopásokkal, 12x22 cm ....................................................2 400
11096.Villeroy & Boch Torgau mázas kerámia kanna fedéllel, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 17 cm ........4 000
11097.Egan olasz falidísz, fajansz, jelzéssel, kopással, 28,5x28 cm ..............................................................1 400
11098.cca 1900 Mázas kerámia váza, alján kivehetetlen jelzéssel, sérülésekkel, m: 32,5 cm .......................4 000
11099.Nagy méretű retro kerámia váza, mázas, jelzés nélkül. 28 cm .............................................................4 000
11100.Dísztál. Jelzett iparművész kerámia. Színes mázakkal festett mázas kerámia. Hibátlan. d: 29 cm .....4 000
11101.Szemes design tálka. Mázas kerámia, jelzés nélkül, hibátlan 19x20 cm ..............................................4 000
11102.Iparművész mázas kerámia dísz váza. Kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan d: 24 cm .......................4 000
11103.Német iparművész geometrikus mintás díszváza mázas kerámia . Kézzel festett, jelzett, hibátlan 26

cm .........................................................................................................................................................4 600
11104.Retro kerámia fali lámpa. Mázas iparművész kerámia, Működik, hibátlan 21x21 cm ...........................4 000
11105.Josba vörösmázas kerámia váza, jelzéssel, hibátlan, m: 24 cm ...........................................................4 200
11106.Scheurich fehér-piros mázas váza, jelzéssel, alján kis pattanással, m: 28 cm .....................................4 200
11107.Retro német csorgatott kékmázas váza, jelzéssel, kopással, m: 21 cm ...............................................4 200
11108.Retro német virágmitás váza, jelzéssel, kis kopással, m: 22 cm ..........................................................4 200
11109.Nyugatnémet retro iparművész kék hasábváza, mázas kerámia, hibátlan, m: 15,5 cm .......................4 200
11110.Retro geometrikus váza, hibátlan, jelzés nélkül, m: 19,5 cm ................................................................3 800
11111.Német retro kerámia váza, jelzéssel, hibátlan, m: 19 cm ......................................................................3 400
11112.Német kerámia váza, jelzéssel, hibátlan, m: 22 cm ..............................................................................3 800
11113.Vörös színű HSZ Iparművészeti Kerámia váza, címkével jelzett, kopással, m: 26 cm .........................3 800
11114.Gömb váza mázas kerámia váza. Kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan 14 cm ...................................4 000
11115.Iparművészeti díszváza, alján mázba karcolt jelzéssel, oldalán iparművészeti etikettel, kis

kopottsággal, m: 30 cm .........................................................................................................................4 600
11116.Retro festésű német váza, jelzéssel, kis kopással, m: 25 cm ...............................................................4 400
11117.Retro kerámia váza csíkos díszítéssel. Kézzel festett, jelzett, kis mázhibával . 21 cm ........................2 000
11118.Férfifejes német söröskorsó, kézzel festett, alján etikettel jelzett, m: 15 cm .........................................3 800
11119.cca 1930 mázas kerámia kaspó, masszába nyomott pecséttel jelezve, kopással, m: 13 cm ...............2 400
11120.Retro kerámia váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan m. 16 cm ..............................................................1 800
11121.Sárga-piros retro kerámia váza Mázas kerámia, jelzés nélkül, hibátlan 25 cm ....................................2 600
11122.Tófej váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 27,5 cm ......................................................................................3 000
11123.Retró cseh kerámia tálka, jelzés nélkül, apró máz lepattanásokkal, d: 12 cm ......................................1 600
11124.Jelzés nélkül: 5 db csempekép. Mázrepedésekkel, 7,5x7,5cm ............................................................1 800
11125.Jelzés nélkül: 5 db csempekép. Mázrepedésekkel, 7,5x7,5cm ............................................................1 800
11126.Diogenész plasztikus ábrázolás kerámia flaskán, modern. Sopron, cca 1990. 14 cm .........................3 000
11127.Kerámia tigris figura. Mázas, anyagában színezett, jelzés nélkül, hibátlan . 15 cm .............................3 000
11128.Iparművész mázas kerámia váza, virágos - pikkelymintás díszítéssel, jelzett, kis lepattanással,

mázhibával, m: 31,5 cm ........................................................................................................................3 000
11129.Steinzeug kuglóf forma, kopott, d: 26,5 cm ...........................................................................................3 000
11130.Jelzés nélkül: Bonbonniere. Mázas kerámia, kézzel festett, apró mázhibákkal, m: 16 cm ...................3 000
11131.Jelzés nélkül: Lány sállal. Mázas kerámia, kézzel festett, apró lepattanással, mázhibával 24 cm .......3 000
11132.Gránit retro kerámia váza. Piros fekete, jelzett, hibátlan 22 cm ............................................................3 000
11133.San Marino hólyagos kerámia váza, kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan 24 cm ................................3 000
11134.Tófej kerámia kancsó Mázas kerámia, jelzett. belül mázrepedésekkel 27 cm ......................................3 000
11135.Mázas kerámia pálinkás butéla. Feliratos, 20 cm .................................................................................3 000
11136.Jelzett iparművész fatörzs mintás váza. Kézzel festett, jelzett, alján kis lepattanással 35 cm .............3 000
11137.Türkizes kerámia ládika, ékszertartó. Mázas kerámia, jelzés nélkül, kis mázhibával 14x17 cm ..........3 200
11138.Retro iparművész kerámia tál. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 19 cm ...............................................3 000
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11139.Jelzett iparművész mázas kerámia fali dísztál. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 21 cm ......................3 000
11140.Ikebana váza iparművész, hólyagos mázas kerámia a. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 17x17 cm ......3 600
11141.Német iparművész hólyagos mázas kerámia váza. . Kézzel festett, jelzett, hibátlan 20 cm ................3 000
11142.Fekete-fehér virágos váza. Mázas kerámia . Kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan 15 cm ...................3 000
11143.Retro díszváza kétféle mázzal. Német iparművész mázas kerámia . Kézzel festett, jelzett, hibátlan

26 cm ....................................................................................................................................................6 000
11144.Retro díszváza virágos mintával Német iparművész mázas kerámia . jelzett, hibátlan 26 cm .............3 000
11145.Elefántos kaspó. Vajda kerámia jelzés nélkül, hibátlan 18x12 cm ........................................................3 000
11146.Kékmázas kerámia kaspó, jelzéssel, d: 22 cm, m: 14,5 cm ..................................................................3 800
11147.Bodrogkeresztúri ökrök mintás falitál, akasztható, szép állapotban, 20,5x21 cm .................................3 200
11148.Retro magyar kerámia váza, jelzéssel, minimális kopással, m: 15 cm .................................................3 400
11149.Iparművészeti Kerámia váza, jelzett, címkével jelzett, kopással, m: 23,5 cm .......................................3 400
11150.Karcagi feketekerámia váza, jelzéssel, hibátlan, m: 15 cm ...................................................................3 200
11151.3 darab retro iparművészeti kerámia váza, közte Kádár jelzéssel, kopással, m: 12-29 cm ..................3 000
11152.Állatfej alakos Iparművészeti Vállalat fali kaspó, címkével jelölt, 19x19x10 cm ....................................3 000
11153.Rózsa plasztikás váza, mázas kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m: 33 cm ...........................................3 400
11154.Tófej retró váza, mázas kerámia, alján etikettel jelzett, belül mázrepedésekkel, m: 11 cm ..................3 000
11155.Figurális csehszlovák váza, mázas, jelzéssel, formaszámmal, kopásokkal, m: 19,5 cm ......................3 000
11156.Német retro kerámia studio váza, jelzéssel, hibátlan, m: 15 cm ...........................................................3 000
11157.Bay német retro virágmintás váza, mázas kerámia, jelzett, hibátlan, m: 25 cm ...................................3 800
11158.Retro iparművész kőedény díszváza, jelzéssel, datálással, hibátlan, m: 18,5 cm ................................3 600
11159.Kerámia falikép, mázatlan, jelzés nélkül, kopásokkal, 11,5x20 cm .......................................................1 600
11160.Kerámia falikép, mázatlan, AS jelzéssel, kopásokkal, 12x22 cm ..........................................................1 600
11161.Kerámia falikép, mázatlan, AS jelzéssel, kopásokkal, 12x22 cm ..........................................................1 600
11162.1982 Auerbach 700 éves biszkvit meisseni kerámia emlékérem (80mm) jelzett, hibátlan ...................2 400
11163.Retro kerámia váza. Mázas, jelzés nélkül, hibátlan. 26 cm ..................................................................1 800
11164.Fekete mázas kerámia váza. Jelzés nélkül, alján sérült. 20 cm ..............................................................600
11165.Retró sárga-barna kerámia tálka / hamutartó, alján jelzett, peremén kis lepattanásokkal, d: 14 cm ....1 400
11166.Hódmezővásárhelyi váza, mázas kerámia, barna virágmintával. Jelzett, hibátlan, m: 30 cm ..............2 000
11167.Iparművész kerámia kínáló. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 8 cm, + Harmonikás kerámia figura.

Jelzés nélkül, hibátlan 16 cm ................................................................................................................2 000
11169.II. Lajos bajor király (Ludwig II von Bayern) portréjával díszített váza. Matricás, jelzés nélkül,

hibátlan, m: 24 cm .................................................................................................................................1 600
11170.Jie svéd italozó liba, kerámia figura, kézzel festett, jelzett, hibátlan, eredeti dobozában, m: 13,5 cm ..1 200
11171.XIX. sz. vége/XX. eleje Terranova Bewaehrt festett mázas kerámia képkeret, kopásnyomokkal,

lepattanásokkal, 16,5x8 cm ...................................................................................................................1 600
11172.Levélmotívumos asztali mázas kerámia tartó, jelzett, kis kopásnyomokkal, d: 11 cm ..........................2 400
11173.Liezen Austria kerámia váza, virág díszítménnyel, jelzéssel, kopással, m: 20 cm ..................................800
11174.Bodrogkeresztúri maci, kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m: 15 cm .......................................................2 000
11175.BO? jelzéssel: Retro váza, pattanással, m: 24 cm ................................................................................2 200
11176.Retro kerámia ikebana jelzéssel, hibátlan, d: 22,5 cm, m: 9 cm ...........................................................2 600
11177.2 db iparművész mázas kerámia korsó. Jelzett hibátlanok 16 cm ........................................................2 400
11178.Kancsó népi táncos jelenettel. Iparművész mázas kerámia. Mázrepedésekkel száján kis

mázhibával. m: 19 cm + 2 pohár ...........................................................................................................2 200
11179.Retro mázas kerámia váza. Jelzés nélkül, hibátlan 26 cm ...................................................................2 400
11180.Kerámia ló figura. Jelzés nélkül, hibátlan 20 cm ...................................................................................2 400
11181.Retro mázas kerámia váza. Jelzett, 14 cm ...........................................................................................2 400
11182.Üveg tortás tál, formába préselt, hibátlan d: 21 cm ...............................................................................2 000
11183.2 db kerámia sétáló gyertya tartó. Hódmezővásárhely, jelzett, 1901-es kis lepattanással 12, 14 cm ..1 800
11184.Kerámia váza,.mázas, kézzel festett, jelzés nélkül 24 cm ....................................................................2 400
11185.Jelzés nélkül: termékenységi szobor. Terrakotta m: 13 cm ..................................................................2 400
11186.Német iparművész mázas kerámia retro dísz váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 21 cm ..............2 800
11187.Retro mázas kerámia váza. Jelzés nélkül, hibátlan 18 cm ...................................................................2 000
11188.Kék kerámia edényke. Kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan d: 10 cm m . 13 cm ................................2 400
11189.Habán másolat mázas kerámia butéla. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 14 cm .....................................2 200
11190.Bodrogkeresztúri kerámia tálka retro mintás, kézzel festett, jelzett, hibátlan 16 cm .............................2 800
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11191.Retro kerámia hamuzó, mázas kerámia, jelzéssel, kopással, d: 15 cm ................................................1 000
11192.Iparművészeti Kerámia színátmenetes irizáló váza, jelzéssel, kis kopással, m: 28 cm ........................2 800
11193.Hódmezővásárhelyi kínálótál, jelzéssel, hibátlan, d: 26 cm, m: 8 cm + sérült kisebb tál ......................2 400
11194.Hódmezővásárhelyi retró váza, mázas kerámia, jelzés nélkül, kis kopással, m: 22 cm .......................2 600
11195.Hódmezővásárhelyi retró egyszálas váza, mázas kerámia, jelzéssel, hibátlan, m: 29 cm ...................2 600
11196.Retro iparművészeti kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 26 cm ...................................................1 600
11197.Retro kézi festésű kerámia kínáló, jelzéssel, kis kopással, d: 23,5 cm .................................................2 400
11198.Retro német kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 10 cm ...............................................................2 200
11199.Karcagi mázas kerámia falitál, jelzéssel, hibátlan, d: 19 cm .................................................................2 200
11200.Kézmázas kerámia kuglófsütő forma, jelzés nélkül, kopással, d: 15 cm ..............................................2 200
11201.Habán jellegű váza, mázas fehérkerámia, jelzés nélkül, m: 12 cm .......................................................2 000
11202.Tófej ritka kékmázas falitál d: 23 cm + Bodrogkeresztúri kínáló, h: 21 cm, kopással ...........................2 000
11203.Iparművész kerámia falitál + szárazvirág tartó, csurgatott mázas, jelzéssel, kis kopással, h: 19-19,5

cm .........................................................................................................................................................1 800
11204.Gmunden Austria kerámia falitál, jelzéssel, hibátlan, d: 26 cm .............................................................2 800
11205.2 darab görög váza, múzeumi másolat, jelzett, minimális kopással, m:11-13 cm ................................2 800
11206.Ditmar Urbach csehszlovák mázas kerámia/fajansz doboz, 1950-1960 körül, jelzett, 16,5x7,5x7 cm .2 000
11207.Tófej váza, jelzéssel, hibátlan, m: 21,5 cm ...........................................................................................2 000
11208.Jelzés nélkül: Art Deco váza, mázlepattanásokkal, m: 9,5 cm .............................................................2 000
11209.Őzek mintás falitál, jelzéssel, kopással, d: 18 cm .................................................................................2 400
11210.NDK DN "Carl Wilhelm Scheele gyógyszerész és kémikus 1742-1786 / Stralsund Numitmatikai

Társaság" meisseni kerámia emlékérem (41 mm) T: UNC NDK ND "Carl Wilhelm Scheele
Apotheker und Chemiker 1742-1786 / Stralsund" meissen porcelain commemorative coin (41 mm) ..1 600

11211.Hungária iparművész kerámia fali dísztál, vörös mintás fekete mázzal. Hátoldalán etikettel jelzett (I.
oszt.), minimális lepattanással / kopással, d: 29,5 cm ..........................................................................2 200

11212.Retró négy személyes teáskészlet, mázas kerámia, részben érdekes, szarvasagancs- vagy
fakéregszerű mázzal. Jelzés nélkül, kisebb felületi hibákkal / sérülésekkel. ........................................2 000

11213.Keleties stílusú aranyozott kerámia díszkancsó pár, jelzéssel, kopással, kis pattanással, m: 35 cm .18 000

Porcelán
11214.Zsolnay monumentális ördögös díszkancsó. Formába préselt keménycserép, aranyozott (néhány

helyen korának megfelelően kopottas), virágdíszes palásttal. Elefántcsontszín alapmázon
kidomborodó, magastüzű, színes mázakkal festett virág ábrázolással. Hibátlan állapotban. Alján
jelzett: masszába nyomott Zsolnay Pécs és 1018 (formaszám) és családi jegy, valamint máz
alatt kékkel bélyegzett családi jegy. Zsolnay, Pécs, 1880-90 körül. m: 63 cm, d: 22 cm CSAK
SZEMÉLYES ÁTVÉTEL NEM POSTÁZZUK ....................................................................................900 000

11215.Zsolnay historizáló dísztál: Parisz ítélete.   Nagyméretű, fehércserép. Savmaratott felületén
többrétegű, színes, eozinmázakkal festve. Öblében Parisz ítélete, relief jelenettel. Peremén kis
hajszálrepedéssel. Alján jelzett: Zsolnay Pécs, és 252 (formaszám), eozinnal festett, pontsoros,
kerek, pecsétszerű márkajelzés. d: 31,5 cm, m: 4,5 cm  Párisz alakját már az ókori
képzőművészek is kedvelték, félszáz vázakép, sok falfestmény és dombormű mutatja az alma
odaítélése, Helena elrablása ill. Menelaosszal való párharca közben. Az újkori festők és
iparművészek egyik legkedveltebb témája volt Párisz ítélete, bizonyára mert lehetőséget nyújtott
a három szép istennő ruhátlan ábrázolására; elég talán, ha Cranach, Giordano, Claude Lorrain,
Rubens, Boucher, Gaugin és Pierre-Auguste Renoir vásznait említjük. Feltehetően a nagy
mesterek festményei megihlették a Zsolnay gyár művészeit is, ennek példája, az itt látható
exkluzív gyűjtői darab is. ...................................................................................................................550 000

11216.Zsolnay: Anonymus. Eozin mázas porcelánfajansz. Jelzett. Hibátlan, 1920-30 körül. 23x15x21
cm .....................................................................................................................................................300 000

11217.Zsolnay dísz váza. Többtüzű mázakkal. Palástján virág díszítménnyel. Jelzett. Zsolnay Pécs.
Hibátlan. m: 29,5 cm .........................................................................................................................170 000

11218.Zsolnay dísz váza. Többtüzű mázakkal. Palástján virág díszítménnyel. Jelzett. Zsolnay Pécs.
Hibátlan. m: 34,5 cm .........................................................................................................................170 000

11219.Zsolnay pillangó mintás nyolc! személyes étkészlet, kiegészítőkkel. Kézzel festett, jelzett,
hibátlan. Eredeti dobozában, soha nem használt .............................................................................280 000

11220.Zsolnay nagy méretű díszkulacs, historizáló mintázattal, 1880 körül Formaszám: 705 masszába
nyomott Zsolnay Pécs és Made in Austria-Hungaria márkajelzések. Mázrepedések, restaurált,
nyakánál ragasztott. m:48 cm sz: 34 cm / Zsolnay historic large water bottle. Restored. .................220 000

11221.Hollóházi Száz Endre tervezte hegedű, kézzel festett, jelzett, hibátlan, (a hangolókulcsokon, a
drótnál apró lepattanások) h: 65 cm ..................................................................................................200 000

11222.Zsolnay Török János tervezte Hárfázó. Eozin mázas porcelán fajansz, jelzett, 1970 körül, m: 32
cm .......................................................................................................................................................80 000

11223.Zsolnay gyíkos kínáló, asztalközép. Eozin mázas, Jelzett, hibátlan, 27x22 cm .................................38 000
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11224.Zsolnay búzavirág mintás mokkás készlet + süteményes készlet + bonbonier (10,5x10,5 cm) + 2
darab váza (m: 13-14 cm) + gyertyatartó pár (m: 14 cm) + virágmintás sóborstartó, mind jelzéssel,
szép állapotban ...................................................................................................................................40 000

11225.Zsolnay robot csibe, eozin mázas, jelzett (tervező: Nádor Judit), hibátlan, m:7,5 cm ........................48 000
11226.Herendi tigris, jelzéssel, hibátlan, h: 16 cm, m: 7 cm ..........................................................................48 000
11227.Limoges manufaktúra, leveses tál alátéttel, kézzel festett porcelán, jelzett, minimális kopással,

Terv: Delmotte. 47x31x30 cm .............................................................................................................30 000
11228.Angol fajansz étkészlet, jelzett, mázrepedésekkel. .............................................................................46 000
11229.16 részes angol Alfred Meakin, fajansz készlet, fácános motívummal, kopásokkal. ..........................40 000
11230.Sevres áttört bonbonier, porcelán, plasztikus díszítményekkel, jelzett, kis sérüléssel, 1900 körül,

26x15x16 cm .....................................................................................................................................100 000
11231.Kínai Famille Rose nagyméretű aranyhaltartó edény, kézzel festett porcelán, jelzés nélkül,

kopásokkal, m: 29 cm, d: 37 cm ..........................................................................................................46 000
11232.Bjorn Wiinblad: Aladdin és a csodalámpa, Rosenthal studio-linie kézzel festett porcelán.

Németország, 1970 körül. d: 16 cm. Hibátlan. I. Aladdin és a varázslámpa. II. Aladin játszik az
utcagyerekekkel. III. Aladdin találkozik a varázslóval. IV. Aladdin bebörtönözve a varázskertben.
V. A Gyűrű szelleme kirepíti Aladdint az Elvarázsolt kertből. VI. Aladdin meglátja a gyönyörű
hercegnőt. VII. A lámpa dzsinnje megjelenik Aladdin anyjának. VIII. Aladdin anyja gyümölcsöket
hoz a szultánnak az Elvarázsolt Kertből. IX. Aladdin lóháton lovagol, hogy bemutatkozzon a
szultánnak. X. A lámpás dzsinn kastélyt épít Aladdinnak. ..................................................................16 000

11233.Zsolnay repesztett eozin mázas váza. Jelzéssel, hibátlan, m: 33 cm. Ritka! ......................................60 000
11234.Zsolnay eozin és ökörvérmázas váza virág díszítéssel. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 28 cm ........120 000
11235.Satsuma madármintás tál, Meiji-korszak, jelzéssel, kézzel festett, hibátlan, d: 15,5 cm ....................42 000
11236.L&S régi art deco porcelán teás készlet. Hat személyes Aranyozott, kézzel festett, egyik csészén

minimális lepattanással .......................................................................................................................38 000
11237.Sarreguemines francia rákszínű csigatál készlet. Jelzéssel, mázas fajansz, kis kopással, d: 23,5 cm

...............................................................................................................................................................6 000
11238.cca 1912-1918 Merkelsgrun halszervírozó készlet, 8 darabos: hatalmas halas tál 63x28 cm, 6

darab tál d: 22 cm, szószos tál kanállal h: 23 cm. Nagy tálon jelzéssel, kopással, kézzel festett.
CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION! ...............12 000

11240.Fischer Ignác, kutyás bonbonier, kopott, minimális lepattanásokkal, jelzett, 15x10x13,5 cm cm .......26 000
11241.Goebel kosaras lány, porcelán figura, dobozában, etikettel, jelzéssel, hibátlan, m: 10,5 cm ...............6 000
11242.Goebel virágcsokros lány, porcelán figura, jelzéssel, hibátlan, m: 10,5 cm ..........................................6 000
11243.Hummel / Goebel, fali váza, jelzett, fajansz, kopásokkal, m: 20 cm .....................................................4 000
11244.Goebel / Hummel kéményseprő kisfiú, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 14 cm .................................6 000
11245.Herendi virág mintás nagy méretű porcelán lámpa. Fa talpon, réz szerelékkel m: 24 cm , teljes

magasság 58 cm .................................................................................................................................16 000
11246.Herendi modern kékvirágos váza, jelzett, hibátlan, oldalán "Legjobb PhD előadó Pannon Egyetem

2021" szitanyomott felirattal, m :23 cm ...............................................................................................24 000
11247.Herendi Indiai kosár mintás porcelán falióra. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, óra rész cserélendő,

d: 28,5 cm ...........................................................................................................................................22 000
11248.Herendi Viktória mintás cipőcske, kézzel festett, jelzett , hibátlan, 10 cm ............................................9 000
11249.Herendi porcelán virág mintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 18 cm .......................................10 000
11250.Herendi Tertia 6 db süteményes tányér. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 19 cm ..............................18 000
11251.Herendi porcelán süteményes kínáló tál. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással 29 cm ...............15 000
11252.Herendi Eton mintás porcelán hamutál. Kézzel festett, jelzett, kopással. d:15 cm ...............................8 000
11253.Herendi fehér mázas porcelán Mozart büszt, jelzett, biszkvit és fehér mázas, hibátlan, m: 20,5 cm .12 000
11254.Herend II. osztályú csipkebogyó mintás bonbonier, jelzett, minimális kopottsággal, d: 9,5 cm ............3 000
11255.Herendi szőlőmintás fonott tálka. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, d: 11,5 cm .....................3 000
11256.Herendi szőlőmintás fonott tálka. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, d: 13 cm ........................4 000
11257.Herendi Porcelángyár litofán emléktál, biszkvit/fehér mázas, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal,

gyári kartondobozban. d: 18 cm ............................................................................................................3 200
11258.Herend tertia nagy méretű kagyló kínáló, jelzéssel, kis kopottsággal, 23,5x22x8 cm ..........................8 000
11259.Herend Apponyi mintás kiöntő, jelzéssel, hajszálrepedéssel, m: 9 cm .................................................1 000
11260.Herendi Viktória mintás bonbonier eperrel a tetején, kézzel festett, teteje ragasztott, jelzett,

18,5x10x10 cm ......................................................................................................................................2 000
11261.Herendi csipkebogyós füles tálca. Kézzel festett, jelzett, másodosztályú, kis kopással. 18x28 cm .....8 000
11262.Herendi virágmintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 19 cm ...................................................5 000
11263.Herendi virágmintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 14,5 cm .................................................5 000
11264.Herendi porcelán fogpiszkáló tartók . Kézzel festett, jelzett, egyiken apró lepattanás az alján 4,6 cm

...............................................................................................................................................................4 000
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11265.Herendi Tertia csontos tányér. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással 19x17 cm ...........................3 000
11266.Herendi Tertia teás csésze aljjal. Kézzel festett, jelzett, hibátlan ..........................................................3 000
11267.Herendi Tertia teás csésze aljjal. Kézzel festett, jelzett, hibátlan ..........................................................3 000
11268.Herendi Tertia teás csésze aljjal. Kézzel festett, jelzett, hibátlan ..........................................................3 000
11269.Herendi Tertia teás csésze aljjal. Kézzel festett, jelzett, hibátlan ..........................................................3 000
11270.Herendi Tertia teás csésze aljjal. Kézzel festett, jelzett, hibátlan ..........................................................3 000
11271.Herendi Viktória mintás váza. Kézzel festett porcelán, jelzett, kopott, m: 15,5 cm. ..............................9 000
11272.Herendi macska, kézzel festett porcelán, jelzett, hibátlan, m: 5,5 cm. ..................................................4 000
11273.Herendi madárka. Kézzel festett, jelzett, minimális kopottsággal, m: 8 cm ..........................................5 000
11274.Herendi Viktória mintás leveles tálka, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, 14,5×8,5 cm ..........7 000
11275.6 darab Herendi csésze alátéttel. Másodosztályú, jelzéssel, kis kopással, d: 15,5 cm, m: 6 cm ..........5 000
11276.Herendi, Óherendi pipacs mintás szendvics kínáló tál. Kézzel festett, jelzett, kis kopással d: 38x19

cm .........................................................................................................................................................6 000
11277.Herendi, Óherendi pipacs mintás egy személyes tányér készlet mély tányér, lapos, süteményes.

Kézzel festett, jelzett, kis kopással d: 25-19 cm ....................................................................................6 000
11278.Herendi / Óherendi zöld virágmintás tányér, masszába nyomott és festett jelzéssel, kopással, d: 20

cm .........................................................................................................................................................3 000
11279.Herendi Rotschild mintás hamutál. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, 11,5x7,5 cm ................4 000
11280.Herendi rózsamintás ékszertartó tálka, jelzéssel, minimális kopással, 14x9,5 cm ...............................4 000
11281.Herendi ékszertartó tálka, jelzéssel, minimális kopással, 12,5x8,5 cm .................................................3 600
11282.Herendi Apponyi narancs mintás kávés kanna fedél nélkül. Kézzel festett, jelzett, minimális

kopással ................................................................................................................................................1 000
11283.Herendi porcelán hamutál. Kézzel festett, jelzett, kopással d: 16 cm ...................................................4 000
11284.Herendi rózsa mintás fonott tálca. Kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, 21×16 cm ................8 000
11285.Herendi Viktória mintás bonbonier. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, 13x12x11,5 cm ..........................10 000
11286.Zsolnay pillangó mintás 6 személyes kompótos készlet. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. Eredeti

díszdobozban ......................................................................................................................................50 000
11287.Zsolnay pillangó mintás mokkás készlet. Hat személyes plusz egy gyertyatartó. Kézzel festett,

jelzett, hibátlan ....................................................................................................................................60 000
11288.Zsolnay virágmintás süteményes készlet, jelzéssel, minimális kopással, tálca 41x16, d: 17,5 cm ....24 000
11289.Zsolnay eozin mázas akt szobor, jelzett, hibátlan, m: 24,5 cm ...........................................................34 000
11290.Zsolnay eozin mázas váza, jelzett, mázrepedéssel, m: 29,5 cm ........................................................36 000
11291.Zsolnay nagyméretű bogáncsmintás falitál. Kézzel festett (Pakutsné) porcelánfajansz, öttornyos

jelzéssel, gyári hajszálrepedésekkel, d: 39 cm ...................................................................................28 000
11292.Zsolnay pompadour kávés készlet. Hat személyes, Kézzel festett, jelzett, hibátlan. ..........................55 000
11293.Zsolnay, régi eozin mázas akt szobor, jelzett, kis mázrepedéssel, minimális mázhibával, m: 23cm ..40 000
11294.Zsolnay Pompadour mintás teás csésze 6 db, teljes, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal. ..........22 000
11295.Zsolnay pillangó mintás lámpatest. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 33 cm ..........................................15 000
11296.Zsolnay bohóc (tervező: Török János), kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:17 cm, h:15 cm ................14 000
11297.Zsolnay eozin mázas pohár női alakokkal. Jelzett, hibátlan 15,5 cm ..................................................14 000
11298.Zsolnay furulyázó juhász, kézzel festett, jelzett, minimális kopással, m: 26 cm .................................10 000
11299.Zsolnay virágmintás mokkás készlet, kézzel festett, jelzett, egyik fedő sérült, egyik poháron

hajszálrepedés hat személyes. ...........................................................................................................40 000
11300.Zsolnay leveles díszváza. Kézzel festett, jelzett (masszába nyomott jelzéssel), mázrepedésekkel,

m: 20,5 cm ..........................................................................................................................................20 000
11301.Zsolnay kőporcelán váza. Csurgatott kulé mázzal. Kézzel festett, jelzett, szájperemén minimális

mázlepattanás. m: 16 cm, d: 10 cm ....................................................................................................11 000
11302.Zsolnay agár, kézzel festett, jelzett (tervező: Markup Béla), hibátlan, m: 26 cm ................................20 000
11303.Zsolnay retró eozinmázas hamutál, jelzett, kopásokkal, karcokkal d: 12 cm ......................................10 000
11304.Zsolnay eozin mázas kiöntő, lánykákkal. Jelzett, kis mázhibákkal. 16 cm .........................................10 000
11305.Zsolnay furulyázó juhász, kézzel festett, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, m: 19 cm, h:21 cm .....5 000
11306.Zsolnay virágmintás porcelán váza, kézzel festett, jelzett, mázhajszálrepedésekkel, m: 18 cm ..........7 000
11307.Régi Zsolnay butykos, nemesi jelenettel, jelzett, kis kopásokkal, m: 11,5 cm ......................................3 000
11308.Zsolnay virágmintás porcelán, váza, jelzett, hibátlan, m: 18 cm ...........................................................8 000
11309.Zsolnay búzavirágmintás porcelán bonbonier, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 10,5x10,5 cm ..............5 500
11310.Zsolnay eozin mázas kút, jelzett, hibátlan 13,5 cm ...............................................................................8 000
11311.Zsolnay sárga ruhás ülő nő, jelzés nélkül, kis kopással, m: 22,5 cm ....................................................8 000
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11312.Zsolnay Főnix mintás ékszertartó doboz, kézzel festett, jelzett (Szabó Kinga), hibátlan, 7,5x7,5x4,5
cm .........................................................................................................................................................9 000

11313.Zsolnay mokkás készlet. Négy személyes Kézzel festett, kopott, cukortartó tetejéről a gomb
hiányzik. ................................................................................................................................................6 000

11314.Zsolnay porcelán virág mintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 11 cm .....................................5 000
11315.Zsolnay porcelán búzavirág mintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 13 cm ............................5 000
11316.Zsolnay Exclusiv virágmintás pálinkás pohár készlet, eredeti dobozában, jelzéssel, hibátlan, m: 5

cm .........................................................................................................................................................5 000
11317.Zsolnay virágmintás gyertyatartó pár + váza, jelzéssel, minimális kopással, m: 6 cm, 14 cm ............10 000
11318.Zsolnay modern ökörvér mázas, repesztett mázas porcelán váza, jelzett, 1960 körül, kis

pattanással, m: 22,5 cm ........................................................................................................................5 000
11319.Zsolnay virágmintás pörköltes tál, matricás, jelzéssel, kis kopással, d: 25 cm, m: 7 cm ......................1 200
11320.Zsolnay virágmintás porcelán bonbonier, kézzel festett, jelzett, 7,5x7,5x5 cm .....................................4 000
11321.Zsolnay eozin mázas váza, jelzéssel, pereménél kis javítással, m: 7 cm .............................................1 000
11322.Zsolnay virágmintás mélytányér szett, matricás, jelzéssel, kopással, m: 24,5 cm ................................1 600
11323.Zsolnay virágmintás nagytányér szett, matricás, jelzéssel, kopással, m: 24 cm ..................................1 600
11324.2 darab Zsolnay virágmintás pecsenyés tál, jelzéssel, kopással, 34x24 cm, 39x28 cm .......................2 000
11325.Zsolnay virágmintás cukortartó, matricás, jelzéssel, hibátlan, m: 11 cm ..............................................2 400
11326.Zsolnay szőlőmintás váza, jelzéssel, hibátlan, m: 9 cm ........................................................................3 200
11327.Zsolnay pillangó mintás váza. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással. Feliratozott 27 cm ..............1 000
11328.Zsolnay virágmintás süteményes tál készlet, 6 db, matricás, jelzett, kopással, d: 19 cm .....................2 000
11329.Zsolnay virágmintás süteményes tál készlet, 6 db, matricás, jelzett, kopással, d: 16,5 cm ..................1 600
11330.Zsolnay repesztett mázas ökörvér mázas váza. Jelzett, ragasztott, sérült, m: 28,5 cm .......................1 000
11331.Zsolnay komacsésze, jelzéssel, kopással, d: 11 cm, m: 7 cm ..............................................................1 000
11332.Zsolnay leveskínáló tál, matricás, virágmintás, jelzéssel, kopással, m: 19 cm .....................................2 600
11333.Zsolnay virágmintás hamuzó, jelzéssel, hibátlan, h: 12 cm ..................................................................1 600
11334.Zsolnay búzavirágmintás porcelán bonbonier, kézzel festett, jelzett, hibátlan 7,5×7,5 cm ...................3 400
11335.Zsolnay szürkemarha, kézzel festett, jelzett, szarva hiányos, m: 15 cm, h: 31 cm (tervező:Sinkó

András) ..................................................................................................................................................2 000
11336.Zsolnay kékpöttyös retro bögre pár, jelzéssel, hibátlan, m:7 cm ..........................................................2 200
11337.Zsolnay Exclusiv virágmintás váza, jelzéssel, sérült, ragasztott, m: 27 cm ..........................................1 000
11338.Zsolnay korsós lányka, kézzel festett, jelzett, hibátlan. m: 7 cm ...........................................................2 600
11339.3 darab virágmintás hamuzó, Zsolnay, Kalocsai, jelzéssel, kis kopással, h: 10-17 cm ........................2 600
11340.Zsolnay tálka kézzel festett, jelzett 1941, kis kopással 15 cm ..............................................................4 000
11341.Zsolnay virágmintás váza, mázrepedésekkel, jelzett, m: 17 cm ...........................................................3 000
11342.3 db Zsolnay porcelán tálka, klf mintával. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 6 cm, 7 cm, 11 cm .............4 000
11343.Zsolnay 4 részes kínáló tálka szett, aranyozott szegélyű, fehér mázas porcelán, jelzett, minimális

kopásnyomokkal, 18x10x3 cm és 9x9x3 cm .........................................................................................2 000
11344.1978 Hollóházi Szász Endre Pax porcelán falidísz, eredeti díszdobozában, jelzéssel, hibátlan, d:

15 cm ..................................................................................................................................................42 000
11345.Hollóházi Joli szett, 3 részes, Hortenzia mintás, 1 db Váza, 1 db Hamus, 1 db Mini gyertyatartó,

dobozában. Jelzett, hibátlan. ..............................................................................................................10 000
11346.Hollóházi zöld virágmintás porcelán étkészlet 6 személyes. Matricás, jelzett, egyik mély tányéron, a

salátás tálon apró lepattanásokkal. Hozzá sószóró ..............................................................................9 000
11347.6 db Hollóházi régi autókat és mozdonyokat ábrázoló retro porcelán gyermek bögre készletben.

Matricás, jelzett, hibátlan m: 7,5 cm ....................................................................................................12 000
11348.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített, nagyméretű váza. Matricás, jelzett,

minimális kopással, m: 30 cm .............................................................................................................14 000
11349.2 darab Hollóházi Riolit lilás edény, korsó, kancsó, jelzéssel, mázrepedéssel, kopással,

összességében szép gyűjtői állapotban, m: 10-17 cm ........................................................................10 000
11350.Hollóházi olvasó lányok. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. terv: Őz-Szabó Antónia 15 cm ...................10 000
11351.Hollóházi zsiráf, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 20 cm ..................................................................10 000
11353.Hollóházi nagy kaspó, matricás, jelzett, hibátlan, m: 20 cm ..................................................................8 000
11354.Hollóházi lovas huszár. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, 27x18x9 cm ...................................................8 000
11355.Hollóházi Szász Endre által tervezett porcelán kép, 11,5x8,5 cm, fakeretben, 28x25 cm ....................8 000
11356.Hollóházi porcelán teáskanna, csésze és alj. Matricás, jelzett, kissé kopott, m: 5,5-15 cm, d:

10-14,5 cm ............................................................................................................................................5 000
11357.Hollóházi virágos kávés csésze készlet. Hat személyes. Matricás, jelzett, hibátlan d:6,5 cm, m: 6,5

cm .........................................................................................................................................................3 000
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11358.Hollóházi porcelán korsó. Komondor anti terror unit 1987 festéssel. Matricás, jelzett, hibátlan 17,5
cm .........................................................................................................................................................2 400

11359.Hollóházi virág mintás lábas váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 14 cm, m: 16 cm ........................3 000
11360.Hollóházi Jurcsák László által tervezett hamuzó, matricás, jelzett, minimális kopásnyomokkal, d: 14

cm .........................................................................................................................................................2 600
11361.Hollóházi Jurcsák László által tervezett tál, matricás, jelzett, hibátlan, d: 24,5 cm ...............................3 000
11362.Hollóházi porcelán ülő akt, kézzel festett, jelzett, hibátlan 21x12,5 cm ................................................3 000
11363.Hollóházi? antik nyúl figura, jelzéssel, minimális kopással, m: 7 cm ....................................................2 000
11364.Hollóházi Ludas Matyi, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 19 cm ..............................................................2 800
11365.Hollóházi BVSC 1980 porcelán korsó, jelzéssel, matricás, hibátlan, m: 14 cm ....................................1 400
11366.Hollóházi kutya. Kézzel festett porcelán. Hibátlan. jelzett. m: 12 cm ....................................................2 600
11367.Hollóházi kacsa pár, jelzett, kis kopásokkal, m: 10,5 cm ......................................................................4 000
11368.Hollóházi porcelán plakett 50 éves párttagsági évforduló. Kézzel festett, jelzett, hibátlan,

díszdobozban d: 6 cm ...........................................................................................................................1 800
11369.Hollóházi paradicsommadár mintás négyoldalú váza, jelzéssel, hibátlan, m: 24 cm ............................4 000
11370.Hollóházi rózsás bonbonier, matricás, jelzett, kopott, rózsa sérült m: 14 cm d: 17 cm .........................2 800
11371.Hollóházi matyó menyecske. Kézzel festett, jelzett, mázhibákkal m:25 cm ..........................................1 000
11372.Hollóházi gyöngytyúk pár, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 19 cm ....................................................1 400
11373.Hollóházi szüret mintás korsó, hibátlan, jelzéssel, m: 15,5 cm .............................................................1 200
11374.Hollóházi Malév porcelán kínáló, 12 darabos készlet, minimális kopással, jelzéssel, 17,5x10,5 cm ....3 000
11375.Kalocsai mokkás készlet + 2 tállal, kézzel festett, jelzett hibátlan .......................................................12 000
11376.4db retró Aquincum kis tálka, jelzett, kopásokkal. ................................................................................3 000
11377.Hüttl Tivadar porcelán leveses tál. Matricás, jelzett, kopásokkal. 32x21 cm ........................................6 000
11378.Gránit tejkiöntő, virágmintás, plasztikus bordás díszítéssel, jelzéssel, kis kopással, m: 9,5 cm ...........1 000
11379.2 db Aquincumi figurális porcelán: cipőt fűző kisfiú + kislány, kézzel festettek, jelzettek, hibátlanok

11 cm ....................................................................................................................................................2 200
11380.Stern Vilmos Körmöcbánya Gőzjuhtúrógyár. Túrós fajansz edény. Repedt, kopott. d: 20 cm , m: 22

cm .........................................................................................................................................................4 000
11381.Drasche páva kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 10 cm ........................................................................3 000
11382.Drasche favágó fiú, kézzel festett, jelzett, hibátlan , m:15,5 cm ...........................................................2 600
11383.3 retro porcelán tálka, Aquincum, japán, Cottier Fréres, egyik repedéssel, d: 8-10 cm ........................1 000
11384.Aquincumi porcelán akt, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 16 cm .......................................................2 000
11385.Aquincum csíkozott váza, jelzéssel, hibátlan, m: 36,5 cm ....................................................................4 000
11386.Alföldi porcelán, Egri víz italkülönlegesség, matricás, jelzett, hibátlan, dugó nélkül, m: 17,5 cm .........1 600
11387.Victoria nagyméretű halszervírozó tál, csehszlovákia, jelzett, hajszálrepedéssel, 54x24,5 cm ............3 000
11388.Kínai porcelán váza, jelzett, hibátlan, m: 30 cm ....................................................................................4 200
11389.Alföldi porcelán korsó Eger látképével, jelzett, matricás, m: 17 cm ......................................................1 800
11390.Aquincumi porcelán matyó fiú, kézzel festett, jelzett, festékkopással, m: 25 cm ..................................1 000
11391.Retró Alföldi bonbonier, kopásokkal kis mázrepedéssel, jelzett, d: 12 cm ............................................2 200
11392.Drasche porcelán mozsár törővel, jelzett, apró kopásnyomokkal, m. 13,5 cm, d: 13,5 cm ..................5 000
11393.Vegyes angol fajanszok, 32 db, jelzett, néhány darabon sérülés. ......................................................18 000
11394.Ditmar Urbach design tál, porcelán, hibátlan, h: 18 cm ........................................................................6 500
11395.Világhy Árpád (1960-): Szerelmesek, biszkvit porcelán szobor, címkével jelzett, hibátlan, m: 37 cm

.............................................................................................................................................................14 000
11396.St James The high mettled racer porcelán bonbonniere. Matricás, jelzett, hibátlan d: 11 cm ..............8 000
11397.Alt Wien (cseh) nagy méretű aufsatz / asztalközép. Két részes. Kézzel festett, jelzett, sérült. 40x30

cm .........................................................................................................................................................9 000
11398.4 db Sevres porcelán mokkás csésze Máz alatti kék festéssel, jelzett, kis kopással 6 cm .................10 000
11399.Ukrán figurális porcelán pálinkás palack. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, m: 23 cm ...........6 000
11400.Fraureuth porcelán váza. Kézzel festett, jelzett, kopással 9 cn ............................................................8 000
11401.Polonne ZHK szovjet porcelán szobor, Anya gyermekével, tervező: E. Lipisza, 1970-1980 körül.

Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 16,5 cm ...........................................................................................8 000
11402.Crown Straffordshire jelzett angol porcleán mokkás csésze párban. Matricás, jelzett, minimális

kopással ..............................................................................................................................................10 000
11403.Ernst Bohne sons, Rudolstadt, Germany, Halászfiú porcelán, jelzett, apró lepattanással a kalapon,

cca 1854-1920, m:17cm ........................................................................................................................7 000
11404.Ukrán Zaporozsjei porcelán figura, Bohdan Hmelnickij, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 22,5 cm ..20 000
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11405.Angol retró madaras porcelán váza pár, matricás, részben jelzett, kopásnyomokkal, m: 23 cm ..........8 000
11406.Antik német táncosnő figura, kézzel festett, jelzéssel, sérült, m: 25,5 cm ............................................2 600
11407.6 darab kínai tányér, kézzel festett, nyomott mintás, jelzéssel, kopással, d: 23 cm .............................2 800
11408.39 darabos Staffordshire Myotts Country Life angol étkészlet, benne 6 krémleves tányér 6

alátéttel, 8 italos pohár, 8 leveses tányér, 6 nagytányér, 2 köretes tál, 2 pecsenyés tálca,
szószkiöntő, jelzéssel, szép állapotban ..............................................................................................14 000

11409.Epiag 27 darabos, 6 személyes étkészlet, matricás, virágmintás, közte leveskínáló, szószkínáló,
pecsenyés tálak, kínálók, jelzéssel, szép állapotban ..........................................................................18 000

11410.Tomor Maestrich made in Holland teáskanna. Kézzel festett kínaizáló porcelán, jelzett, hibátlan,
1900-20 körül, m: 26 cm .......................................................................................................................5 000

11411.12 személyes süteményes készlet, matricás porcelán, kopott, jelzés nélkül. .....................................10 000
11412.Angol szószos tál, jelzett, kopásokkal, fajansz, m: 17 cm .....................................................................6 000
11413.cca 1908-1939 Thomas Bavaria Hindenburg mintás porcelán kínáló, kopással, pereménél kis

pattanással, jelzéssel, d: 25 cm ............................................................................................................8 000
11414.Hutschenreuther bohóc. Biszkvit porcelán, kézzel festett, jelzett, hibátlan. 13 cm ...............................5 500
11415.Hutschenreuther bohóc. Biszkvit porcelán, kézzel festett, jelzett, hibátlan. 11 cm ...............................5 500
11416.Fabergé Firebird porcelán váza. Matricás, jelzett, hibátlan. 25 cm, ......................................................6 500
11417.Francia Napóleon konyakos hamutál, fajansz, kopásnyomokkal, 19x19 cm ........................................2 400
11418.Harlekin bohóc jelzés nélküli kézzel festett porcelán szobor, kis lepattanással 35 cm , .....................12 000
11419.Rosenthal Weichnachtsteller 1924 - Theodor Kärner karácsonyi kiadású porcelán dísztányér. Máz

alatti kék festéses, jelzett, hibátlan. / Rosenthal Christmas edition plate. Marked, flawless. d: 21,5
cm .........................................................................................................................................................5 000

11420.Tigrisek a kocsi előtt. Nagy méretű fajansz szobor. Kézzel festett, jelzett, sérült, hiányos. 56x32 cm .6 000
11421.Schaubach Kunst ágaskodó lovak, kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 18 cm .......................................6 000
11422.Capodimonte Jézus fej. Fehér és kék mázas. mázrepedéssel, 15 cm .................................................6 000
11423.Négy évszak 4 db ón peremes porcelán tányér. Matricás, jelzett, hibátlan d: 24 cm ...........................6 000
11424.Ens porcelán lányka virágcsokorral. Kézzel festett, jelzett, minimális lepattanással 16 cm .................6 000
11425.Hordó alakú porcelán pálinkás üveg, réz csappal, dugóval, jelzés nélkül, kis kopással, m: 17 cm ......2 000
11426.2 db Royal koppenhágai dísz tányér, 1979, 1984, jelzett, kopott, d: cca. 18 cm ..................................1 000
11427.Lindner Echt Kobalt kerek tálca, kézzel festett porcelán, jelzett, kopásnyomokkal,

hajszálrepedéssel, d: 34 cm ..................................................................................................................2 000
11428.Hutschenreuther bohóc. Biszkvit porcelán, kézzel festett, jelzett, hibátlan. 12 cm ...............................5 500
11429.Likőrös palack, porcelán, Napóleon képmásával díszítve, matricás, jelzés nélkül, opásnyomokkal,

m:28cm .................................................................................................................................................2 200
11430.Fürstenberg porcelán 6 db tányér. Matricás, jelzett, eredeti díszdobozban d: 10 cm ...........................6 000
11431.Cluj Napoca - Kolozsvár: Virágáruslány. Kézzel festett, jelzett, román biszkvit porcelán figura.

Hibátlan, m: 21 cm ................................................................................................................................4 000
11432.3 db fűszeres edény. Fajansz, kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan.12 cm. Fa polccal, kanállal,

hibátlan ..................................................................................................................................................6 500
11433.Weimar Echt Kobalt porcelán váza + gyertyatartó. Kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, a

gyertyatartó peremén apró hibával, m: 16 - 17 cm ...............................................................................6 500
11434.Ukrán, Polonne porcelán figura, kopásokkal, jelzett, m: 19 cm ............................................................5 000
11435.Ukrán, Polonne porcelán figura, kopásokkal, jelzett, m: 30 cm ............................................................5 000
11436.Ukrán, Polonne porcelán figura, kopásokkal, jelzett, m: 16,5 cm .........................................................5 000
11437.Ukrán, Polonne porcelán figura, kopásokkal, jelzett, m: 18,5 cm .........................................................5 000
11438.Rosenthal 23 darabos kék virágos készlet. 6 nagytányér, 5 mélytányér, 6 süteményes, 5

szendvicses + szendvicskínáló tál. Jelzéssel, kopással. ......................................................................5 000
11439.Szecessziós kétfüles fajansz váza, szüretelő asszonyokat ábrázoló képpel, kopással, m: 21 cm .......5 000
11440.Aich csehszlovákia 6 darabos tárolóedény szett. Kézzel festett virágmintás, magyar feliratos,

jelzéssel, közte hajszálrepedéssel, kopással, m: 19,5 cm ....................................................................5 000
11441.Japán porcelán kaspó. Kézzel festett, jelzett, kis kopással. d: 17 cm, m:13 cm ...................................5 000
11442.Cseh Alt Wien és német poercelán bonbonniere. Matricás, jelzett, minimális kopással 11, 13 cm ......5 000
11443.cca 25 darabos gyerekjáték porcelán tétel, virágmintás, matricás, vegyes méret, jelzetlen .................5 000
11444.Wallendorf jelzéssel balerina figura, sérült, m: 22 cm ...........................................................................2 400
11445.2 db Royal koppenhágai dísz tányér, 1976, 1977, jelzett, kopott, d: cca. 18 cm ..................................1 000
11446.Japán porcelán teáskészlet darabok: kiöntő, pohár, tálka, vegyes állapotban, sérüléssel, jelzéssel ...4 000
11447.Modern design porcelán váza. Üveg díszítéssel. Jelzés nélkül 26 cm .................................................5 500
11448.Kahla dísztányér, Albert vad der Neer festménye nyomán, jelzett, d: 23,5 cm .....................................4 000
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11449.Porcelán szenteltvíz tartó, 2db, kopott, jelzés nélkül, m: 17 cm ............................................................5 000
11450.Jelzés nélkül: klasszicista porcelán doboz. Matricás, jelzett, kis kopással 9 cm ..................................4 000
11451.Aquincumi porcelán fésülködő akt. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, m: 15 cm ....................4 000
11452.Schimding váza és tányér, jelzett, matricás porcelán, m: 12cm, d: 19 cm ............................................4 000
11453.Winterling Bavaria kétszemélyes reggelizőkészlet, kis kopással, jelzett. .............................................4 000
11454.4 darab antik fajansz falitál, búza-, madár- és virágmintával díszítve, jelzéssel, kopással, d: 23-24

cm .........................................................................................................................................................4 000
11455.cca 1940 kínai jelenetes párologtató. Fajansz, hajszálrepedéssel 15x10 cm / Antique Chinese

vaporater ...............................................................................................................................................4 000
11456.Limoges Georges 2192 porcelán leveses tál. Matricás, jelzett, kopásokkal. 32x21 cm .......................4 000
11457.Régi porcelán pecsenyés tál, jelzés nélkül, kopásokkal, 37x23 cm ......................................................3 000
11458.2 db retro szovjet porcelán csésze, kobaltkék alapon arany mintával. Matricás, jelzett, kis kopással,

m: 9 cm .................................................................................................................................................4 000
11459.Szovjet (Pesochnoe) kagyló formájú, irizáló porcelán kínáló tál. Jelzett, kis lepattanással, 25x24x13

cm .........................................................................................................................................................4 800
11460.LFZ Lomonoszov Porcelángyár: Porcelán csésze és alj. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással,

d: 8 - 12 cm ...........................................................................................................................................4 000
11461.Bareuther Bavaria német porcelán reggeliző szett (csésze, alj és tányér). Matricás, jelzett,

minimális kopással, d: 10 - 20 cm .........................................................................................................3 600
11462.Mitológia jelenetes tortatál, jelzett, kis kopásokkal, d: 27 cm ................................................................4 000
11463.Hüttl Tivadar porcelán kiöntő, monogramos, m: 10 cm + nem hozzávaló, monogramos alj, d: 15 cm.

Kézzel festett, jelzett, kopásokkal. ........................................................................................................4 000
11464.Régi cseh porcelán leveses tál. Kézzel festett, jelzett, kopásokkal. 32x22 cm .....................................2 000
11465.2 db retró csehszlovák porcelán bögre. Matricás, jelzett, hibátlan, m: 8 cm .........................................4 000
11466.Figurális halas bonbonier, "Gzsel" orosz porcelángyár, 1970-es évek. Kézzel festett, jelzett,

hibátlan, 17,5x8x11,5 cm ......................................................................................................................4 000
11467.Wałbrzyck lengyel porcelán csésze és alj, peremén 24K aranyozással. Jelzett, minimális kopással,

m: 7,5 cm, d: 15 cm ...............................................................................................................................4 000
11468.Schaubachkunst porcelán váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 25 cm ................................................2 000
11469.11 darabos Meissen tál tétel, jelzettek, közte kopással, hajszálrepedéssel, d: 16-25 cm ....................3 000
11470.Kínai három lábon álló kínáló, festett porcelán, kis kopással, d: 21 cm, m: 11,5 cm ............................3 600
11471.Art deco stílusú lilás színezésű váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 26,5 cm ............................................3 400
11472.Historizáló mintás petróleum lámpa, matricás porcelán, jelzés nélkül, kis kopással, m: 16 cm ............3 000
11473.Kék virág mintás petróleum lámpa, matricás porcelán, jelzés nélkül, kis kopással, m: 20 cm .............3 000
11474.Gésák mintás porcelán váza, jelzés nélkül, kis kopással, m: 30 cm .....................................................3 000
11475.Szecessziós aranyozott cukortartó, jelzés nélkül, kopással, m: 16 cm .................................................3 000
11476.Balalajkás és táncos Lomonosov orosz porcelán Kézzel festett, jelzett, hibátlan m:16 cm + 2 db őz

figura .....................................................................................................................................................3 000
11477.Rosenthal madaras csikknyomó + Herendi tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 4 cm, d: 7 cm ..........3 000
11478.Wallendorf női arcmintás porcelán krémes tégely, fa fedéllel, matricás, jelzett, apró kopásokkal, d:

12 cm ....................................................................................................................................................3 800
11479.Antik budapesti látképet és a Lánchidat ábrázoló porcelán kiöntő. Matr icás, jelzett, kopással 12x8

cm .........................................................................................................................................................3 000
11480.Antik kryniczai látképet és ábrázoló porcelán fürdőpohár. Matricás, jelzett, kevés kopással 14 cm ....3 600
11481.Masnis fajansz edény. Máz alatti festéssel. Jelzés nélkül, mázrepedésekkel 13x13 cm ......................3 800
11482.Kék mintás egymásra rakható porcelán só és bors tartó. Jelzés nélkül, hibátlan 15 cm ......................3 600
11483.Kék mintás egymásra rakható porcelán só és bors tartó. Jelzés nélkül, hibátlan 15 cm ......................3 600
11484.Harmonikás, doboz mulatók, zenélők. orosz porcelán Kézzel festett, jelzett, hibátlan 21x18 cm ........3 000
11485.2 db Norman Rockwell porcelán csengó. Matricás, jelzett, hibátlan 19 cm ..........................................3 800
11486.Cukortartó Constable festményekkel. Matricás, jelzett, hibátlan m: 15 cm ...........................................3 000
11487.Epiag fajansz teafőző edény három részes. a kiöntő kissé sérült össz 22 cm .....................................3 000
11488.Kislány cicával, Jelzés nélküli porcelán figura. Kézzel festett, hibátlan 11 cm .....................................3 000
11489.Metzler & Ortloff porcelán porcelán csizmás fiú. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 9,5 cm ................3 000
11490.I. Spyropoulos, 24k arannyal díszített fedeles váza, jelzéssel, hibátlan, m: 18 cm ...............................3 000
11491.Régi német steinzeug boros butella, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 1,5 L, m: 26 cm ............................3 000
11492.Heinrich Grazie porcelán pecsenyés tál, hibátlan, jelzéssel, h: 40 cm .................................................1 000
11493.Hutschenreuther bohóc. Biszkvit porcelán, kézzel festett, jelzett, hibátlan. 12 cm ...............................5 500
11494.Schirnding Bavaria német porcelán csésze és alj. Matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal, d: 10,5 -

15 cm ....................................................................................................................................................3 000
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11495.Osztrák porcelán teás csésze. Matricás, jelzett, kopással. ...................................................................3 000
11496.Szecessziós teáscsésze, mázrepedéssel, kopásnyomokkal, jelzés nélkül. .........................................3 000
11497.PM német patkó alakú bonbonier, jelzett, kopásnyomokkal, d: 8 cm ...................................................1 600
11498.Hutschenreuther aranyozott dombormintás kínálótál, jelzéssel, kis kopással, d: 28,5 cm ...................3 400
11499.Retro üzbég kézzel festett kobaltkék porcelán kínáló, jelzett, kis kopással, d: 11,28 cm .....................3 000
11500.3 db skandináv dísztányér, jelzett, kopott, d: cca. 20 cm .........................................................................500
11501.Winterling Moszkvai olimpia porcelán dísztál, Matricás, jelzett, hibátlan 20 cm ...................................3 000
11502.Meissen jelzéssel fűszerkínáló és tálka, a fűszerkínáló jelzett, kopással, d: 14 cm .............................2 000
11503.Porcelán falióra. Festett, elemmel, működik. 22x22 cm ........................................................................2 400
11504.Royal Danube áttört porcelán tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 15 cm ..........................................2 400
11505.Porcelán fedeles bonbonier, madaras mintával díszítve. Kézzel festett, jelzés nélkül (alján

formaszámmal), kisebb kopásnyomokkal, m: 15 cm ............................................................................2 400
11506.Bavaria porcelán tál, jelzett, kopott, d: 29 cm .......................................................................................1 800
11507."Karl Friedrich Schinkel" meisseni biszkvit porcelán emlékérem (56mm) hibátlan ...............................2 600
11508.1982 Auerbach 700 éves biszkvit meisseni porcelán emlékérem (80mm) jelzett, hibátlan ..................2 800
11509.Ukrán, Polonne porcelán figura, kopásokkal, jelzés nélkül, m: 7 cm ....................................................2 000
11510.Cuinox porcelán tál. Fehér mázas, jelzett, hibátlan 27x27 cm ..............................................................2 000
11511.Kínai váza, porcelán, jelzéssel, kis kopással, m: 20 cm .......................................................................2 000
11512.5 darab porcelán fűszerszóró, kopással, m: 6-7 cm .............................................................................1 800
11513.Régi porcelán macska cicájával figura, jelzés nélkül, kis kopással, h:8 cm ..........................................1 600
11514.3 darab kis figura: talicskás fiú, német jelzéssel kiskakas, ásvány ló, m: 3-8,5 cm ..............................2 200
11515.Gerzit madár alakú italtartó, jelzéssel, dugó nélkül, hibátlan, m: 17,5 cm ............................................2 000
11516.3 darab vadászat mintás porcelán tálka, ón szerelékkel, jelzés nélkül, matricás, d: 10,5 cm ...............2 800
11517.Rosenthal cukortartó, nem hozzátartozó fedéllel, jelzéssel, hibátlan, m: 13,5 cm ................................2 400
11518.Antik barokk pár figura, mázas porcelán, jelzés nélkül, hibátlan, m: 7,5 cm .........................................2 600
11519.Kínaizáló rózsamintás váza, porcelán, jelzés nélkül, hibátlan, m:16,5 cm ............................................2 200
11520.Semiramie irizáló mázas madárpár faágon figura, jelzéssel, kopással, m: 19,5 cm .............................2 000
11521.2 kézzel festett japán porcelán tányér, jelzéssel, kis kopással, d: 16 cm .............................................1 000
11522.Barokk pár porcelán figura, jelzés nélkül, kis kopással, m: 17,5 cm .....................................................1 000
11523.Malom mintás porcelán dísztányér, jelzéssel, hibátlan, d: 19 cm .........................................................1 000
11524.Aich csehszlovákia 2 darab fűszertartó edény, jelzéssel, kopással, m: 9,5 cm ....................................2 000
11525.APRO porcelán hölgy figura. Kézzel festett, jelzett, kis kopással 18 cm ..............................................2 600
11526.Birkózó medvék, kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan, m: 11,5 cm ......................................................2 600
11528.Virágszedő lány, Lomonosov jelzett orosz porcelán figura, kézzel festett, hibátlan, m:29 cm ..............2 800
11529.Porcelán galambpár, kézzel festett, jelzett, hibátlan 12x10 cm ............................................................2 200
11530.Staffordshire Iron Stone fajansz kancsó jelzett, kopott. 18 cm .............................................................2 800
11531.Jelzés nélkül: porcelán kancsó. Két lyukkal felfüggesztéshez. Jelzés nélkül. 18 cm ............................2 400
11532.3 japán porcelán tárgy, tálka, bonbonier, váza, jelzéssel, kopással .....................................................2 000
11533.Dürocor porcelán tál. Matricás, jelzett, kopással 21x21 cm ..................................................................2 000
11534.Dürocor porcelán tál. Matricás, jelzett, kopással 35x23 cm ..................................................................2 000
11535.Jelzés nélkül: Fiú kutyával. Porcelán, biszkvit, festett, hibátlan 12 cm .................................................1 200
11536.3 db kínai porcelán figura, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, m: 11 cm .............................................2 000
11537.Ukrán, Polonne porcelán. "Kozák és Kozácska". Jelzett, hibátlan, m: 28,5 cm ....................................2 400
11538.Retró borostyán színű üveg váza, hibátlan, m: 24 cm ..........................................................................2 000
11539.Francia Sarreguemines tortatál, jelzett, minimális kopásokkal, d: 30,5 cm ...........................................2 000
11540.Antik kézzel festett népi fajansz tányér, jelzett: České Budějovice L&CH Hardtmuth, kopott, d: 23,5

cm .........................................................................................................................................................1 000
11541.MZ Austria kagyló alakú ékszertartó tálka, kopással, h: 15,5 cm .........................................................1 200
11542.Bavaria szoszié, jelzett, hibátlan, d: 17 cm ...........................................................................................2 000
11543.Férfi és nő, kézzel festett, biszkvit porcelán figura, 2 db. Jelzés nélkül, kis kopással, m: 12-13 cm ....2 000
11544.4 darabos retro porcelán tétel, részben jelzett, váza, csésze, kopásnyomokkal, m: 6-20 cm ..............2 000
11545.Porcelán gyertyatartó pár lovas mintával, matricás, jelzett, kopással, m: 14,5 cm ...............................2 000
11546.Haas & Czjzek virágmintás porcelán szószos tál. Matricás, jelzett, kopott, d: 20,5 cm ........................2 000
11547.3 darab aranyszélű cseh (Schlaggenwald, tejkiöntő m: 19 és cukortartó m: 15 cm) és német

(Schumann Bavaria, fűszertartó) porcelán, mind jelzett, cukortartón apró repedéssel .........................2 000
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11548.Meisseni porcelán tálka, jelzett, hibátlan, d: 13 cm ...............................................................................1 400
11549.2 részes festett, szűrős hatszögletű tálka Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 16x14 cm ...........................1 200
11550.Reneszánsz zenélő pár szobor, jelzés nélkül, hibátlan, m: 20 cm ........................................................2 000
11551.Wallendorf virágmintás váza, matricás, jelzett, kis kopással, m: 15,5 cm .............................................2 000
11552.Antik porcelán gyufatartó. Jelzés nélkül, hibátlan d: 13 cm ..................................................................1 400
11553.Porcelán kutya figura kézzel festett jelzett, hibátlan 14cm ....................................................................1 200
11554.Historizáló porcelán bonbonier. Kézzel festett, jelzett, hibátlan / minimális kopással, 15,5x11,5x10,5

cm .........................................................................................................................................................1 000
11555.Kínai kávés készlet, 6 db csésze és alj, matricás, jelzett, apró kopásnyomokkal .................................2 400
11556.Hollóházi tűzmadár mintás fedeles váza, porcelán, jelzéssel, kopással, felületi tűzhibával, m: 32 cm

...............................................................................................................................................................3 000
11557.Madeleine Bavaria aranyozott porcelán kínálótál, dúsan aranyozott, kis kopással, jelzett, d: 32 cm ...4 000
11558.Vier Jahreszeiten német kávés szett, jelzéssel, kopással, hiányos ......................................................3 200

Üvegtárgyak
11559.Peák István: Mária a kisdeddel. Tiffany üveg, jelzett, hátoldalán certifikációval, keretben. 25x19

cm (keretezett méret: 37x30 cm) ......................................................................................................100 000
11560.Skandináv design kristály gyertyatartó Hibátlan 17x19 c, .................................................................110 000
11561.Karcagi kraklé üveg váza. Anyagában színezett, hibátlan 25 cm .......................................................12 000
11562.Parád kristály padlóváza, gazdagon díszített, címkével jelölt, m: 31 cm ............................................16 000
11563.Nagyméretű Chribska cseh művészi üveg váza / asztaldísz. Terv: Josef Hospodka, Sommerso pink

/ rózsaszín, kézzel készített üveg. Jelzett, hibátlan, m .14 cm ..............................................................9 500
11564.3 db Muranoi üveg tojás. Különfélék, anyagában színezett, hibátlan 33 mm .......................................9 000
11565.3 db Muranoi üveg tojás. Különfélék, anyagában színezett, hibátlan 33 mm .......................................9 000
11566.3 db Muranoi üveg tojás. Különfélék, anyagában színezett, hibátlan 33 mm .......................................9 000
11567.3 db Muranoi üveg tojás. Különfélék, anyagában színezett, hibátlan 33 mm .......................................9 000
11568.3 db Muranoi üveg tojás. Különfélék, anyagában színezett, hibátlan 33 mm .......................................9 000
11569.4 db Muranoi üveg tojás. Különfélék, anyagában színezett, hibátlan 33 mm .....................................12 000
11570.Murano vere soufflé váza, fújt, jelzés nélkül, hibátlan, m: 20 cm ........................................................14 000
11571.Murano Lavorazione kínáló, anyagában színezett, címkével jelzett, hibátlan, 23x16 cm ...................11 000
11572.Velencei antik üveg váza, fújt, kézzel festett, aranyozott, hibátlan, m: 20cm .......................................8 000
11573.Murano hal gyűjtemény, 4 db, jelzés nélkül, hibátlan, m: 6,5-9 cm .....................................................24 000
11574.Murano, naphal, üveg, jelzés nélkül, hibátlan, m: 26,5 cm ...................................................................8 000
11575.1957 Holmegaard skandináv szív formájú füstüveg váza, vastag anyagú eredeti retro skandináv

üveg, alján jelezve "Holmegaard 1957", minimális kopottsággal, 19x14 cm ......................................12 000
11576.1773 össz. 1 db antik fújt üveg palack, Xavery Stentzerin és Gertrudis Stentzerin, 1773

évszámmal nevekkel és rokokó motívumokkal gravírozott, feltehetően házasságkötés alkalmából
készült. M: 20 cm. Egyik üveg sérült, töréssel. / 1773 antique glass bottle, with the names of
Xavery Stentzerin and Gertrudis Stentzerin, and year 1773 and with rokoko motifs, probably made
for a marriage. Height: 20 cm. One of the bottles damaged ...............................................................20 000

11577.Antik, XIX. sz. kék emlék pohár arany színű historizáló dekorral, "Emlékül" felirattal. Kézzel festett,
anyagában színezett, formába öntött üveg pohár. Kopásokkal, felső peremén kisebb csorbákkal.
M: 11,5 cm, d: 8,5 cm / Hungarian commemoratíve glass. .................................................................10 000

11578.cca 1970 Jiří Brabec - SKLO UNION Rosice glass türkiz iparművész váza, jelzés nélkül, hibátlan,
kopásmentes, m: 18 cm ......................................................................................................................32 000

11579.Kristály süteményes készlet hat személyes, cseh, jelzett, hibátlan d: 17, 24 cm .................................7 000
11580.Cseh zöld üvegváza, hutaüveg, anyagában színezett, jelzés nélkül, kis kopással, m: 22,5 cm ...........7 500
11581.Csehszlovák üveg kínáló, anyagában színezett vastag üveg, kis kopással, jelzés nélkül, d: 21 cm,

m: 9 cm .................................................................................................................................................7 500
11582.Irizáló hutaüveg váza, kis kopottsággal, jelzés nélkül, m: 28 cm ..........................................................7 500
11583.Oberglas, jegeces üveg váza, retró, hibátlan, jelzés nélkül, m: 27 cm .................................................6 500
11584.Dutz Collection retró skandináv váza, tervező: Henryk Rysz, fújt üveg, etikettel jelzett, m: 18 cm ......7 000
11585.Kiöntő, magyar XIX. sz. Maria felirattal. Kézzel festett, hibátlan 15 cm ..............................................14 000
11586.Vizeskanna 2 db pohárral, anyagában színezett, fújt retro üveg, kisebb kopásnyomokkal, m: 19 cm,

9 cm ......................................................................................................................................................7 000
11587.Parád kék üveg váza, jelzett, hibátlan, m: 25 cm ..................................................................................7 000
11588.Antik enyhén irizáló zöld üvegváza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 31 cm ..................................................7 500
11589.Levélnehezék. antik muránói hibátlan 10 cm ......................................................................................12 000
11590.3 üveg ecetes kiöntő, csiszolt üveg dugóval. Hibátlanok 18 cm ...........................................................8 000
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11591.Fehér-kék váza. Anyagában színezett, húzott hutaüveg. Hibátlan 36 cm ............................................7 000
11592.Antik talpas üveg pohár, 2 db. Kézzel festett virág dekorral, formába öntött. Egyik talpán csorbult.

M: 17,5 cm / Antique glass, 2 pcs, hand painted, one of the damaged at the bottom ........................18 000
11593.Peill német design üveg váza, jelzett, hibátlan, m: 22 cm .....................................................................8 000
11594.Orrefors üveg kínáló tálka. Jelzett, hibátlan. 18x18 cm ........................................................................4 800
11595.Kosta Boda 2 db tál, jelzett, nem használt, eredeti dobozában 20 cm .................................................8 000
11596.Shaker szett, eredeti dobozában, hibátlan. ...........................................................................................4 600
11597.2 db uránzöld kristály tálka, kissé karcos, d: 14 cm ............................................................................12 000
11598.Cseh zöldeskék kristály kínáló. Csiszolt, anyagában színezett, hibátlan 25 cm .................................10 000
11599.Wilhelm Wagenfeld jénai üveg teáskészlet, 13 db csésze + 15 db csészealj, apró csorbákkal a

csészealjakon, alj d: 16 cm, csésze: 10,5 cm .....................................................................................12 000
11600.Antik vizes pohár (6db), aranyozott, csiszolt üveg, kopott, m: 10 cm ...................................................8 000
11601.Dekoratív sárga ólomkristály, tál, hibátlan, d: 21,5 cm ..........................................................................6 000
11602.Dekoratív sárga ólomkristály, váza, hibátlan, m: 26 cm ........................................................................7 000
11603.Cognac San. Marino csikóbőr kulacs, kopásokkal, jelzéssel, m: 31 cm ...............................................9 000
11604.Nagy méretű cseh anyagában színezett üveg kínáló, lekopott címkével, minimális kopottsággal, h:

46 cm, m: 11 cm ..................................................................................................................................10 000
11605.Nagyméretű kristály váza, gravírozott (repülőgépes?) logóval, m: 37 cm ............................................6 000
11606.Walther Glass retró német orchidea váza, 1960 körül, jelzés nélkül, m: 11 cm ....................................2 000
11607.Muránói színes üvegváza, csiszolt, minimális csorbákkal, m: 23,5 cm .................................................2 000
11608.Design üveg mécses és gyertyatartó, hibátlan, m: 9 cm .......................................................................6 000
11609.2 db hialit üveg tál, pici csorbával, d: 24-30cm .....................................................................................1 800
11610.Orrefors üveg kínáló tálka. Jelzett, hibátlan. d: 14 cm ..........................................................................3 200
11611.Kristály gólya figura, jelzés nélkül, hibátlan, m: 22,5 cm .......................................................................2 800
11612.Antik anyagában színezett hutaüveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 36 cm .......................................6 500
11613.cca 1960 Alfred Taube kék üvegváza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 21 cm ..............................................6 500
11614.Likőrös üveg fém betéttel, hibátlan 28 cm + 3 db pohár .......................................................................6 000
11615.Skandináv üveg váza, hibátlan, jelzés nélkül, m: 24 cm .......................................................................4 800
11616.Vladislav Urban retró üveg váza. Anyagában színezettt, hibátlan 17 cm ...........................................15 000
11617.Spanyol kék fodros üveg váza, hibátlan, jelzett, m: 17 cm ...................................................................4 800
11618.Villeroy & Boch design üveg váza, jelzett, kis kopásokkal, m: 23 cm ...................................................4 800
11619.Oberglas, jegeces, kétrétegű üveg váza, retró, hibátlan, jelzés nélkül, m: 8,5 cm ...............................4 800
11620.Retró bordó kínálótál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 20,5 cm ......................................................................4 800
11621.Skandináv mangán lila üveg váza, jelzés nélkül, m: 24 cm ..................................................................4 800
11622.6 db metszett kristály talpas pohár, m: 8,5 cm ......................................................................................5 000
11623.Muránói üveg kakas, m: 26 cm .............................................................................................................5 500
11624.Homoküveg kehely, váza. edény. 16 cm ..............................................................................................2 800
11625.cca 1940 2 db feliratos likőrös üveg: Zwack. dr. Noseda. 12,15 cm .....................................................3 000
11626.Türkiz színű díszüveg, dugóval, anyagában színezett, jelzés nélkül, hibátlan, m: 39,5 cm ..................4 000
11627.Borgonovo Excalibur üveg tortatál, eredeti dobozában, d: 31 cm .........................................................5 000
11628.Svéd Boda kristály tálka, 4 db, egyiken nagyobb lepattanás, jelzett, dobozban. ..................................1 800
11629.Német retró kék üveg váza, hibátlan, jelzett, m: 20 cm ........................................................................2 200
11630.Marita Voigt kék design üveg váza. Hibátlan m: 15 cm ........................................................................3 800
11631.Üveg bonbonier apró csorbákkal, kopásnyomokkal, jelzett, d: 11 cm ..................................................5 000
11632.Ólomkristály likőrös pohár garnitúra, 6 db, jelzés nélkül, hibátlan, m: 9 cm ..........................................5 000
11633.Parfümszóró. Savmart üveg d: 9 cm + 3 db kis parfümös üveg (egyik kupak nélkül) 5-7 cm ...............5 000
11634.12 db Pilsner Urquell sörös pohár 16 cm hibátlan eredeti dobozában ..................................................5 500
11635.Bólés készlet 10 személyes. Üveg. Formába préselt, hibátlan d: 33 cm ..............................................5 000
11636.Retro francia pezsgőspohár szett, 6 db, talpánál háromszínű üvegkarika díszítménnyel, kis

kopással, jelzés nélkül, m: 25,5 cm .......................................................................................................5 000
11637.Murano Archimede Seguso királykék üveg kínáló, jelzéssel, kis kopással, d: 19 cm, m: 8 cm ............5 000
11638.Murano türkizkék kínáló, fehér üvegfonál díszítéssel, jelzés nélkül, hibátlan, m: 7 cm ........................5 500
11639.Kézzel készült kék üvegváza, anyagában színezett, minimális kopottsággal, m: 41 cm ......................5 500
11640.1932 Steiner Testvérek Szikvízgyára Budapest kék szódásüveg, Steiner F. Vilmos Budapest fejjel,

ütődéssel, belső anyagfeszüléssel, m: 26 cm .......................................................................................5 000
11641.1933 Fővárosi Vendéglősök Korcsmárosok és Kávésok Szikvíztermelési és Fogyasztási

Szövetkezete Budapest VIII Szerdaheyli ucca 17 szódásüveg, fejazonos, pattanással, m: 27 cm ......5 000
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11642.Piros üveg jégtartó, hibátlan, m: 10 cm .................................................................................................5 000
11643.Joska design Bavaria. Kék üveg tálka. Anyagában színezett, jelzett, hibátlan 20 cm ..........................5 000
11644.Walter orchidea váza. Formába öntött, színezett, , hibátlan 12 cm ......................................................5 000
11645.Joska Design királykék üveg váza, anyagában aranylemezes díszítéssel, címkével jelzett, hibátlan,

m: 8,5 cm ..............................................................................................................................................5 000
11646.Joska Design királykék üveg váza, anyagában aranylemezes díszítéssel, jelzés nélkül, minimális

kopottsággal, m: 20 cm .........................................................................................................................5 000
11647.cca 1960 Alfred Taube áttetsző üvegváza, jelzés nélkül, minimális kopással, m: 30 cm .....................5 000
11648.Enyhén füstüveg színű retro üvegváza, jelzés nélkül, minimális kopással, m: 22,5 cm .......................5 000
11649.Cseh retró üveg design tálka, hibátlan, h: 14 cm ..................................................................................4 000
11650.Walther orchidea váza. Kristály jelzés nélkül, hibátlan 11 cm ...............................................................4 000
11651.5 db Muránói üveg állatfigura, néhány darabon kis sérülés, kopásokkal, m: 3-10 cm ..........................5 000
11652.5 db Muránói üveg állatfigura, néhány darabon kis sérülés, kopásokkal, m: 3-10 cm ..........................5 000
11653.5 db Muránói üveg állatfigura, néhány darabon kis sérülés, kopásokkal, m: 3-10 cm ..........................5 000
11654.5 db Muránói üveg állatfigura, néhány darabon kis sérülés, kopásokkal, m: 3-10 cm ..........................5 000
11655.Bohémia kristály kínálótál, címkével jelzett, eredeti dobozában, kis karcolásokkal, 28x28 cm ............4 000
11656.Dekoratív kiöntő, dugóval, apró csorbákkal, m: 32 cm .........................................................................3 000
11657.Ólomkristály váza, gazdagon csiszolt mintával, kis kopottsággal, jelzés nélkül, m: 20 cm ...................3 000
11658.Csodaszarvas italos flaska m: 25 cm ....................................................................................................3 200
11659.Üveg, pipa alakú likőrös pohár, hibátlan, 2db, h: 21 cm .......................................................................4 000
11660.Judaika Kiddush ólomkristály pohár, díszdobozban, hibátlan, m: 10,5 cm ...........................................4 000
11661.Joska kancsó, üveg, jelzett, kopott, m: 11 cm .......................................................................................1 600
11662.Svéd üveg váza, karcokkal, jelzés nélkül, m: 20 cm .............................................................................2 600
11663.Tigris figura, kézzel készített, anyagában színezett, kis öntési hibákkal. 13 cm ...................................4 000
11664.Formába préselt üveg talpas kínáló, jelzés nélkül, kopással, d: 31 cm, m: 11 cm ................................4 000
11665.Kristály pezsgős pohár szett, 6 db, jelzés nélkül, egyik talpán pattanással, m: 17 cm .........................4 000
11666.Skandináv öntött üveg asztaldísz, jelzés nélkül, vastag üveg, d: 19 cm, m: 7 cm ................................4 200
11667.Seda scéd design üveg váza. Jelzett, anyagában színezett, hibátlan 22 cm .......................................4 000
11668.Szakított üveg flaska. Anyagában színezett, húzott. Csiszolt üveg dugóval (Nem hozzá való)

Hibátlan 18 cm ......................................................................................................................................4 000
11669.Bohámia cseh kristály 6 db kompótos tálka. formába öntött üveg d: 12 cm HIbátlan eredeti

dobozában ............................................................................................................................................4 000
11670.Kékes szakított üveg váza. Cseh. Hibátlan 28 cm ................................................................................4 000
11671.Kagyló formájú kínáló tál. Formába öntött, hibátlan 29x22 cm .............................................................4 000
11672.Kék gyümölcsös tál. Luminarc. Formába öntött, hibátlan d: 33 cm .......................................................4 000
11673.Antik kéküveg borkóstoló üvegpipa, anyagában színezett, jelzés nélkül, hibátlan, m: 20,5 cm ...........4 600
11674.Murano szálakon kapcsolódó vörösüveg váza, jelzés nélkül, anyagában színezett, m: 19,5 cm .........4 600
11675.Carneol kék üveg kínáló, anyagában színezett, jelzetlen, hibátlan, 24x24 cm .....................................4 200
11676.Carneol zöld üveg kínáló, anyagában színezett, címkével jelzett, hibátlan, 24x24 cm .........................4 200
11677.Kétrétegű világoskék üveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 20 cm ......................................................4 400
11678.Skandináv kéküveg váza, anyagában színezett, jelzés nélkül, hibátlan, m: 18,5 cm ...........................4 400
11679.Cseh sárga üveg kosár kínáló, anyagában színezett, jelzés nélkül, hibátlan, m: 22 cm ......................4 800
11680.Walther kristályüveg orchideaváza, jelzés nélkül, hibátlan, 9x8x4 cm ..................................................4 200
11681.Színátmenetes régi többrétegű üvegváza, belseje tejüveg, jelzés nélkül, m: 16 cm ............................4 000
11682.Whiskey üveg, csiszolt dugóval, hibátlan, jelzés nélkül, m: 31 cm .......................................................4 000
11683.1935 Schuszter Ferencz Szikvízgyára Kispest szódásüveg, Steiner F. Vilmos Budapest fejjel,

kopással, m: 26 cm ...............................................................................................................................4 000
11684.Dúsan csiszolt kék kristály váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 21,5 cm ....................................................4 000
11685.Füstszínű üveg váza. Szakított, anyagában színezett, hibátlan 20 cm .................................................4 000
11686.Német retro hialitüveg váza, kézzel festett, jelzés nélkül, kis kopással, m: 11 cm ...............................4 200
11687.Retró üveg váza, kis kopásokkal, m: 21,5 cm .......................................................................................3 200
11688.Murano üvegfecske, kopással, jelzés nélkül, m: 18 cm ........................................................................3 200
11689.Murano üveg kínáló, hibátlan, jelzés nélkül, d: 18,5 cm ........................................................................3 800
11690.Marosvásárhelyi üveg kosár, címkével jelzett, hibátlan, m: 17,5 cm ....................................................3 800
11691.2 db üveg palack, dugó nélkül, kopott, m: 24*25 cm .............................................................................2 000
11692.4db Muránói üveg állatfigura, néhány darabon kis sérülés, kopásokkal, m: 3-10 cm ...........................4 000
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11693.Kristály váza. Hibátlan. 19 cm ...............................................................................................................4 000
11694.Kék üveg sörös palack, 1664 felirattal, szép állapotban, m: 22 cm ......................................................4 000
11695.Ólomkristály váza, jelzett, hibátlan, m: 20 cm .......................................................................................2 000
11696.Kristály kínáló tál, csehszlovák, jelzett, hibátlan d: 22 cm .....................................................................3 600
11697.Kristály vegyes tétel, m: 3,5-14,5 cm ....................................................................................................1 400
11698.Kobaltkék Parádi üvegváza, kézzel festett virágos díszítéssel, kis kopásnyomokkal, m: 11 cm ..........2 400
11699.2 darab csavart színezésű üveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 18-27 cm .........................................3 000
11700.Kristály lábas kínáló tál 21 cm ...............................................................................................................2 400
11701.Régi vizes kancsó. Szakított, csiszolt, hibátlan 23 cm ..........................................................................2 000
11702.Likőrös üveg, üveg dugóval. Szakított, csiszolt, hibátlan 25 cm ...........................................................2 000
11703.Rastal 2 db csiszolt kristály korsó. Jelzett, hibátlan 17,5 cm ................................................................3 200
11704.Csiszolt üveg flaska, üveg dugóval 23 cm ............................................................................................3 000
11705.Ólomkristály csiszolt tál, apró karcolásokkal, jelzés nélküli d: 17,8 cm, m: 7,8 cm ...............................3 000
11707.Rep. San Marino díszüveg, minimális kopottsággal, m: 20,5 cm ..........................................................3 000
11708.Whiskey Rep. S. Marino díszüveg, szép állapotban, m: 19,5 cm .........................................................3 000
11709.Kézzel festett kis kiöntő régi vésett monogrammal. Ón keretes fedéllel, repedéssel 11 cm .................3 000
11710.Bordó hámozott üveg váza. Jelzett, hibátlan 26 cm ..............................................................................3 000
11711.Svéd üveg váza, hibátlan, jelzés nélkül, m: 18 cm ................................................................................2 400
11712.2 db Orrefors Liliom formájú masszív kristály kínáló tál. Jelzettek 20x17 cm, 16x13 cm ...................12 000
11713.Sárga üveg kínáló, anyagában színezett, csiszolt, kisebb kopásnyomokkal, 13x13x8,5 cm ................1 200
11714.Waterford angol kristály kínáló tál. Jelzett, hibátlan Eredeti díszdobozban 28x18 cm ..........................3 000
11715.Bordó hámozott kristály váza. Minimális mázhibával. 28 cm ................................................................3 000
11716.Malév légitársaság 6 darabos üvegpohár szett, jelzéssel, hibátlan, m: 5,5 cm ....................................3 000
11717.6 db üveg tányérka d: 10 cm .................................................................................................................2 000
11718.Murano levélnehezék, narancsszínű virág, tömör, jelzés nélkül, hibátlan, d: 5 cm ...............................2 000
11719.Királykék csiszolt kálikristály dugós italos üveg, gazdag csiszolással díszített, minimális kopással,

jelzés nélkül, m: 33 cm ..........................................................................................................................3 000
11720.Hattyú alakú üvegkínáló, hibátlan, jelzés nélkül, m: 28 cm ...................................................................3 000
11721.Dr. Noseda Meggyálom antik likőrös üveg, kicsit sérült címkével, m: 23 cm ........................................3 000
11722.Régi Moser jellegű színes retro üvegpoharak, 6 db, jelzés nélkül, minimális kopottsággal, m: cca 5

cm .........................................................................................................................................................3 000
11723.Kristály italos pohár szett, 5 db, címkével jelzett, kis kopással, m: 8 cm ..............................................3 000
11724.Derenburg lila kristály váza, címkével jelzett, kis kopással, m: 18 cm ..................................................3 800
11725.Ovális kristály kínáló 31x19 cm .............................................................................................................3 000
11726.cca 1930 Budafoki sör feliratos üveg, jó állapotban 28 cm ...................................................................3 000
11727.cca 1910 kb 10 db üveg negatív. 12x9 cm Dobozban ..........................................................................3 000
11728.cca 1940 Harmatvíz ásványvíz feliratos csatos üveg, jó állapotban 25 cm ..........................................3 000
11729.2 db üveg hattyú, kézzel készült, jelzés nélkül, hibátlan m: 6,5, 9 cm ..................................................3 600
11730.Antik hólyagos kiöntő. Szakított, hibátlan 13 cm ...................................................................................3 800
11731.Pávaszemes üveg váza. Formába préselt, hibátlan m: 11 cm ..............................................................3 000
11732.Cseh kristály csokoládé kínáló tál. HIbátlan eredeti dobozában d: 24 cm ............................................3 000
11733.Zöld üveg csiszolt üveg dugóval, Dugón apró lepattanásokkal. 23 cm .................................................3 000
11734.Kék üveg váza. Kézzel festett, formába öntött, hibátlan 13 cm ............................................................3 600
11735.Üveg dísz. Kézzel készített, anyagában színezett, hibátlan 11 cm ......................................................3 000
11736.Cseh kristály hamutál, fomába öntött, hibátlan 7x15 cm .......................................................................3 000
11737.2 db régi csiszolt kézi üveg tejszínkiöntő. Aranyozott kis kopással, egyébként hibátlan 7, 9 cm .........3 600
11738.2 db kristály kínáló: Ajka kristály pohár, jelzett, hibátlan 10 cm, váza, száján kis sérüléssel m: 12 cm

...............................................................................................................................................................3 000
11739.Antik kékes színezésű pilleüveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 19 cm ..............................................3 000
11740.Magyar címer, ólomüveg, 22x12 cm .....................................................................................................3 000
11741.Csiszolt bordó üveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 24,5 cm ..............................................................3 000
11742.Hordozható italkínáló szett, historizáló, vármintás díszítményekkel, 4 darabos pohárszett kihajtható

belőle, működő zenélő szerkezettel, szép állapotban, 25x33x9 cm .....................................................3 600
11743.Cseh üveg kínáló, jelzés nélkül, hibátlan, h: 19 cm ..............................................................................3 800
11744.VEB Kunst-Glas hialit üvegváza, címkével jelzett, hibátlan, m: 18 cm .................................................3 800
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11745.Retro német kristályváza, savmaratott peremrésszel, jelzés nélkül, hibátlan, m: 16 cm ......................3 200
11746.Antik csiszolt vadászmintás váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 25 cm .....................................................3 000
11747.3 darab kék díszüveg, egyik dugóval, hibátlan, m: 32-41 cm ...............................................................3 000
11748.Üvegmozaik padlóváza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 41 cm ....................................................................3 000
11749.4 darabos kristály bólés szett, gazdag csiszolással, díszített, jelzés nélkül, hibátlan, d: 11, 19,5 cm ..3 000
11750.1932 Kőbányai Polgári Serfőző Szikvízgyára Budapest szódásüveg, kopásokkal, m: 27 cm ..............3 000
11751.Olasz figurális üveg butéla, kézzel készített, dugóval, alján etikettel jelzett, m: 24,5 cm + 4 db

anyagában színezett kupicás pohár, az egyik repedéssel, m: 5 cm .....................................................2 400
11752.Olasz formába öntött üveg kancsó, jelzett, m: 16 cm ...........................................................................3 000
11753.Olasz design üveg váza és tál, m: 15 cm, 20,5x19,5 cm ......................................................................3 000
11754.Üveg gyertyatartó és tálka, kopásnyomokkal, m: 21, d: 13 cm .............................................................2 400
11755.Kézzel festett üvegtál, szignózott, kopásokkal, d: 17,5 cm ...................................................................3 000
11756.Antik fűszertartóhoz tartozó üveg betét tálka d: 46 mm Hibátlan ..........................................................1 800
11757.Üveg hal. Kézzel festett, hibátlan 27 cm ...............................................................................................3 000
11758.Üveg kínáló tál, Formába öntött, hibátlan d: 19 cm ...............................................................................3 000
11759.Kristály tál, kis kopásokkal, m: 11 cm ...................................................................................................3 000
11760.Kristály tál, kis kopásokkal, m: 8 cm .....................................................................................................3 000
11761.Kék kristály váza, minimális lepattanással, m: 8,5 cm ..........................................................................3 000
11762.Levél mintás üveg tortatál. Formába öntött, hibátlan 33 cm .................................................................3 600
11763.Levél mintás üveg tál. Formába öntött, hibátlan 30 cm .........................................................................3 600
11764.Bohemia bonbonier, anyagában színezett, festett és savmaratott fedővel, címkével jelzett,

kopással, d: 15 cm ................................................................................................................................3 600
11765.Metszett üveg kis tálca, 24x16 cm ........................................................................................................2 000
11766.4 db uránzöld színű üvegtárgy, néhány apró csorbával, 8 - 13 cm .......................................................2 600
11767.Likőrös üveg, metszett, üveg dugóval, m: 26 cm ..................................................................................2 800
11768.Müller Testvérek Rt. dombornyomott feliratos, régi zöld üveg (tintás v. festékes), alján kis

csorbával, m: 11 cm ..............................................................................................................................2 000
11769."Erényi Diana Sósborszesz Franzbranntwein" dombornyomott feliratos régi üvegcse, m: 13 cm ........2 000
11770.cca 1930 Fritz István Szikvízgyára Budapest feliratú régi szódásüveg, jelzett fejjel, korának

megfelelő állapotban, m: 27 cm ............................................................................................................2 000
11771.Hüsi szénsavas üdítős üveg, 1960 körül, kis kopásokkal, m: 22 cm ....................................................2 000
11772.Afrikai faragás stílusú női fej, műgyanta, jelzés nélkül, szép állapotban, m: 19 cm ..............................3 400
11773.Kék kínáló tál kézi festésű üveg jelzés nélkül hibátlan, d: 14cm ...........................................................1 000
11774.Iparművész üveg hamutál. Több rétegú, jelzés nélkül, hibátlan 16 cm .................................................1 200
11775.Jelzett kék német gyertyatartó, hibátlan 12 cm .....................................................................................2 000
11776.Retró sárga üveg tál, kis kopásokkal, d: 17 cm .....................................................................................1 800
11777.2 db zöld tölcséres laboratóriumi üveg, kopásnyomokkal, apró csorbákkal, m: 7 cm ...........................2 400
11778.Kristály doboz. Hamutartós fedéllel. 11x9x6,5 cm ................................................................................2 000
11779.6 db talpas likőrös üveg pohár, hibátlan, m: 15,5 cm ............................................................................2 000
11780.Türkiz tejüveg, fodros váza, hibátlan, m: 20cm .....................................................................................2 000
11781.Gyümölcsös tál. Formába préselt, hibátlan d: 22 cm, m: 17 cm ...........................................................1 800
11782.Kétrétegű piros üvegváza, hibátlan, jelzés nélkül, m: 30 cm ................................................................2 000
11783.Formába préselt üveg talpas kínáló, jelzés nélkül, kopással, d: 26,5 cm, m: 13,5 cm ..........................2 600
11784.5 db üveg és kristály tárgy, gyűrűtartó, váza, hamuzó, d: 18 cm alatt ..................................................2 400
11785.Murano kék színváltakozós üvegtál, jelzés nélkül, hibátlan, 20,5x14 cm .............................................2 600
11786.Murano borostyán színezésű üvegpipa, jelzés nélkül, hibátlan, m: 16,5 cm ........................................2 800
11787.Üveg oldtimer autó asztali dísz. Formába öntött, hibátlan 19 cm .........................................................2 400
11788.Zella Mehls német iparművész üveg váza. Jelzett, kézzel festett, hibátlan 16 cm ...............................2 600
11789.Ecetes kiöntő, csiszolt üveg dugóval. Hibátlan 16 cm ..........................................................................2 000
11790.2 db Kristály kínáló tál hibátlan 20x10 cm, 12x8 cm .............................................................................2 400
11791.Silezia cseh nehézüveg kínáló tál, anyagában színezett húzott, jelzett, hibátlan 18x13 cm ................2 400
11792.Ólomüveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 12 cm ................................................................................2 400
11793.Opálüveg váza, formába préselt, jelzés nélkül, hibátlan, m: 15 cm ......................................................2 000
11794.Murano levélnehezék, anyagában fátyolos díszítéssel, jelzés nélkül, hibátlan, d: 5,5 cm ....................2 000
11795.Murano kék pilleüveg talpas gyűrűtartó, cseppentett üveg díszítéssel, jelzés nélkül, hibátlan, m: 13

cm .........................................................................................................................................................2 400
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11796.Murano sárgán színezett üvegpipa, jelzés nélkül, hibátlan, m: 13,5 cm ...............................................2 800
11797.Ólomkristály váza, padlóváza, gazdag díszítménnyel, jelzés nélkül, hibátlan, m: 35 cm .....................2 600
11798.Antik likőrös palack, dugója kopott, jelzés nélkül, m: 25 cm .................................................................2 000
11799.Királykék üveg kínáló, három lábon áll, anyagában színezett, hibátlan, d: 18 cm, m: 9,5 cm ..............2 400
11800.Kétágú hutaüveg váza, anyagában színezett, jelzés nélkül, minimális kopással, m: 20 cm .................2 800
11801.Üvegmozaik váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 14 cm .............................................................................2 800
11802.Murano üveghal, anyagában színezett, hibátlan, jelzés nélkül, h: 24 cm .............................................2 000
11803.Francia füstszínű kínálótál, jelzett, hibátlan, d: 29 cm ...........................................................................2 800
11804.Pumuckl (Pumukli) retro mesefigurás gyűjtői pohár, m: 12 cm .............................................................1 600
11805.Develey retro mesefigurás gyűjtői pohár, m: 10 cm ..............................................................................1 600
11806.Metszett kristály váza, m: 15 cm ...........................................................................................................2 000
11807.2 db öntött üveg alátét 14 cm, 15 cm ....................................................................................................1 800
11808.Retró üveg kosár, hibátlan, m:17cm .....................................................................................................2 000
11809.Ólomkristály bonbonier, metszett, apró csorbákkal, d: 13 cm ...............................................................1 000
11810.Zöld design üvegváza, anyagában színezett, használt állapot, m: 25,5 cm .........................................2 400
11811.Muránói üveg kínáló kosár, anyagában színezett, m: 19 cm ................................................................2 600
11812.Savoly feliratú francia üveg, dugó nélkül, hibátlan, m: 23 cm ...............................................................1 600
11813.Üveg bonbonniere, cukortartó. Formába préselt, hibátlan d: 11 cm .....................................................1 200
11814.Üveg bonbonniere. hibátlan d: 10 cm ......................................................................................................600
11815.Gömb formájú, buborékos üveg italtartó, kupakkal, m: 15 cm ..............................................................1 400
11816.2 db csatos üveg, kopásnyomokkal, m: 24,5 cm .....................................................................................800
11817.Bonbonier, formába öntött üveg, jelzés nélküli, apró karcolásokkal 12,3*11,3 cm, m:11,5 cm ............1 200
11818.Üveg váza, öntési hibával, m: 24,5 cm .................................................................................................1 200
11819.Hajdúszoboszló tejüveg púderes doboz, kis kopásokkal, d: 10 cm ......................................................1 200
11820.Murano üvegkosár, jelzés nélkül, hibátlan, m: 20 cm ...........................................................................1 000
11821.Antik bíborpácolt kristály váza. Hibátlan 12 cm .....................................................................................1 600
11822.Retró kék üvegkínáló, hibátlan, d: 28 cm ..............................................................................................1 600
11823.Kristály kínáló, jelzés nélkül, hibátlan, d: 20 cm ....................................................................................1 400
11824.Háromosztatú borostyánszínű üveg kínálótál, hibátlan, d: 20 cm, m: 7,5 cm .......................................1 600
11825.Muranói üveg hal. Anyagában színezett, uszonyán kis lepattanással 36 cm .......................................1 800
11826.Murano zölden színezett üvegpipa, jelzés nélkül, kopással, m: 15 cm .................................................1 800
11827.Retro jégtartó, csipesszel, jelzés nélkül, kopással, m: 12 cm ...............................................................1 200
11828.2 darab formába préselt kék üveg kínáló, anyagában színezett, jelzés nélkül, kopással, d: 25 cm,

36x23x8 cm ...........................................................................................................................................1 600
11829.Talpas borospohár készlet, jelzés nélkül, lepattanásokkal, m: 12 cm ...................................................1 000
11830.Borostyánszínű üveg pohár készlet, jelzés nélkül, hibátlan, m: 14 cm .................................................1 000
11831.Kristály pezsgőspohár készlet, jelzés nélkül, hibátlan, m: 18 cm ..........................................................1 600
11832.Kristály kínáló, három lábon áll, csiszolt mintával, d: 20 cm, m: 9 cm ..................................................1 600
11833.Kristály kínáló, fedél nélkül, hibátlan, m: 11 cm ....................................................................................1 600
11834.Ólomkristály négyoldalas bonbonier, jelzés nélkül, hibátlan, m: 18 cm ................................................1 600
11835.6 darabos üvegtál szett, sárgán színezett peremmel, jelzés nélkül, kis kopással, d: 16 cm .................1 600
11836.Borostyánszínű üvegváza, jelzéssel, kis kopással, m: 21 cm ...............................................................1 000
11837.2 darab retro üveg cukortartó, egyik fedéllel, jelzés nélkül, hibátlan, m: 12-17 cm ...............................1 000
11838.3 db üvegváza, egyiken kis csorbával, m: 15 cm, 22 cm, 27 cm .............................................................100
11839.4 darab dugós gyógyszeres üveg, kopással, m: 11 cm ........................................................................1 000
11840.Olasz bordó és arany üveg kínálótál, etikettel jelzett (Firenze, Italia), kisebb kopásokkal, 19x19 cm ..1 600
11841.Retró kristály váza, m: 20,5 cm .............................................................................................................1 600
11842.Ólomkristály dekantáló, hibátlan, m: 28 cm ..........................................................................................1 800
11843.Retró likőrös palack, hibátlan, m: 35,5 cm ............................................................................................2 000

Műtárgyak, antikvitás
11844.Ezüst (Ag) sasfejes sétabot, jelzéssel, szép állapotban, m: 86 cm .....................................................30 000
11845.Asztali lámpa Antik nikkelezett szec/art deco női alak tart feje felett nagy méretű mattfehér gömb

üveg lámpabúrát, új kábelezéssel M50cm Talp 16cm ........................................................................26 000
11846.Szecessziós stílusú bronz kalamáris, m: 10 cm ..................................................................................18 000
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11847.Antik fa szervírozótálca, ezüst (Ag) betéttel és fogókkal, jelzett, kopással, 47x35 cm .......................22 000
11848.Váza, műgyanta, múzeumi másolat, antikolt, m: 24 cm ........................................................................6 000
11849.Lőportartó, műgyanta, múzeumi másolat, antikolt, m: 33 cm ................................................................6 000
11850.Laboratóriumi Műszergyár réz súlykészlet, dobozában, 1 súly pótolt, 19x10,5x7 cm ..........................4 000
11851.Asztali toll- és tintatartó, a városligeti Anonymus-szobor kicsinyített másával. Bronz, márvány

talapzaton. Üvegbetéttel. Talpazaton minimális kopottság. 24x20x14 cm ..........................................18 000
11852.Egyiptomi stílusú lámpatest, ónix?, sérüléssel, jelzés nélkül, nincs kipróbálva, m: 45 cm ...................6 000
11853.Városképes fali dísz, műgyanta, hibátlan, d: 16,5 cm ...........................................................................5 000
11854.Alpakka asztali lámpa. Tejüveg búrával. Szép állapotban. 38 cm ......................................................24 000
11855.Banklámpa, asztali lámpa, üveg búrával, modern, nincs kipróbálva, m: 36 cm ..................................24 000
11856.Magyar Művész Műhely (1917-1929): Réz doboz. Jelzett, hibátlan, d: 9 cm ......................................18 000
11857.3 darabos Art Deco dohányzószett, nikkelezett fém, kis kopásokkal, .................................................11 000
11858.Ezüstözött fém fűszertartó kék üvegbetéttel, jelzés nélkül, . m: 5cm, sz 7 cm .....................................4 600
11859.Bourbon-liliom mintás keresztelő pohár pár díszdobozban, újszerű állapot, jelzés nélkül, fém, m: 9

cm .........................................................................................................................................................8 000
11860.Kecskefej preparátum, fára applikálva, falra akasztható, 52x50 cm ...................................................12 000
11861.Kínai sárkányhajó, aranyozott plasztika, bársony alapon, üvegezett keretben/díszdobozban,

25x22,5 cm ............................................................................................................................................6 000
11862.Régi levélmérleg, tálca nélkül, jelzett, sérült, m: 17 cm ........................................................................2 000
11863.Patkolt ló pata. Lovas asztali dísz. XIX. sz vége. Szaru. réz patkó dísszel 12x15 cm ..........................3 400
11864.MOM NI B1 teodolit eredeti fém tokkal, kulccsal, jó állapotban 21x20 cm ............................................6 000
11865.Leitz lyukasztógép, kopásokkal, m: 17 cm ..........................................................................................10 000
11866.Régi fakehely bronz madárral, kis kopásokkal, m: 20 cm ...................................................................11 000
11867.Magyar Fém- és Lámpagyár gyufatartó, réz, jelzéssel, kétrészes, hibátlan, m: 11 cm ......................12 000
11868.Masszív antik vas széf, kis kopottsággal, jelzés nélkül, kulccsal, zárható, 16x11x8 cm .....................12 000
11869.Masszív réz ékszertároló doboz, turul díszítményekkel, apró kopással, jelzés nélkül, 20x15x10 cm ..9 000
11870.Régi üvegezett kártyatartó doboz, kártyázó készlet számára, kis kopásokkal, jelzés nélkül,

32x22x11 cm .......................................................................................................................................16 000
11871... jelzett iparművész tükör. Réz, bronz ördögfejjel. 28 cm .....................................................................8 000
11872.Pedellus csengő, réz, fanyéllel, m: 27 cm ...........................................................................................22 000
11873.Antik akasztós mérleg, darumérleg. Hentes-, vagy ipari célú használatra. Az árut a kampóra

akasztva a henger alján olvasható le a mért súly, 5 kg-os beosztásban. Réz, öntöttvas. Korának
megfelelő állapotban, h: 41 cm ...........................................................................................................16 000

11874.Bronz szarvasos zsebóratartó, kopásokkal, m: 17 cm ........................................................................14 000
11875.Asztali fém csengő, kopásokkal, m: 18 cm .........................................................................................12 000
11876.Frister & Rossmann Berlin, antik varrógép, korának megfelelő állapotban. Jelzett. 25x30cm ...........18 000
11877.Díszágyú, bronz , fa kopott, h: 30 cm ....................................................................................................9 000
11878.Weidmann falitelefon. 24x19 cm .........................................................................................................22 000
11879.Régi réz csengő, fanyéllel, kopott, m: 22 cm ........................................................................................8 000
11880.Régi mechanikus prés. Öntöttvas, jelzés nélkül, korának megfelelő, kissé rozsdás állapotban.

31x29x10 cm .......................................................................................................................................12 000
11881.Dekoratív, antik fali fém szekrényke / postaláda, florális motívumokkal, kulccsal zárható ajtóval,

tetején nyílással. Korának megfelelő, patinás állapotban, hátulján sérüléssel. 30,5x13x4 cm ...........16 000
11882.Díszes prés, fa fém, kopásokkal, 23x11 cm ........................................................................................12 000
11883.Haeszpresso, antik kávéfőző, Hajós és Szántó, fém, huzal nélkül, m: 29 cm, ritka! ............................8 000
11884.Antik orvosi bőrkoffer, kulccsal, néhol kis varrásengedéssel, 50x25x25 cm .........................................6 000
11885.Antik üveggyöngy lámparojt, kis hiányokkal, szép állapotban, h: cca 100 cm ......................................5 000
11886.Orosz 7 részes matrjoska baba szett, jelzett, kézzel festett, mindegyik darabon más népmesei

történetet ábrázol, m: 3,5-18 cm .........................................................................................................20 000
11887.Antik bronz ékszeres doboz h: 13 cm, m: 8,5 cm, + fém cukortartó m: 13 cm, kopással, egy kis

ütődéssel, jelzés nélkül .........................................................................................................................5 000
11888.Antik nőlakos gyertyatartó. Festett fém, jelzés nélkül, kopással, m: 29 cm ..........................................8 000
11889.Wallendorf petróleumlámpa, porcelán, kétrétegű üveg búrával, hibátlan m: 49 cm ...........................18 000
11890.Ötágú bronz gyertyatartó, gazdagon díszített, jelzés nélkül, m: 30 cm .................................................4 000
11891.Ovális fali tükör, fa keretben, szép állapotban, kopással, 38x31 cm .....................................................3 400
11892.Keleti stílusú sárkánymintás tűzzománcos váza, jelzés nélkül, minimális kopással, m: 20 cm ............3 600
11893.Bikák. Tűzzománc, réz lemezen. Jelzés nélkül. 13x14 cm Keretben, külső méret 26x26 cm ............10 000
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Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

11894.Füstölőtartó, Bikán ülő furulyázó fiút ábrázoló bronz szobrocska 9 cm / Chinese inscentive holder
brass ...................................................................................................................................................18 000

11895.2 db iparművész réz pohár. KBFI véséssel, 6,5 cm ..............................................................................2 800
11896.Faragott fali polc. Gazdagon díszített, részben polítúrozott. XIX. sz. 32x20x34 cm ...........................46 000
11897.Antik réz lámpatest asztali lámpa régi vezetékkel, m: 52 cm ................................................................8 000
11898.Antik vadász témájú porcelánra festett miniatura, fa keretben d: 6,5 cm ............................................10 000
11899.Pápaszem. Teknőcpáncél. nyeles 20 cm ............................................................................................10 000
11900.Art deco stílusú cigaretta kínáló készlet. Bakelit, minimális sérüléssel 26 cm ......................................6 000
11901.Alpakka kínáló tál, metszett üveg betéttel. Hibátlan. Jelzett 23x15 cm .................................................9 000
11902.Antik béklyó / bilincs. XIX sz. Öntöttvas, kulcs nélkül. 60 cm, d: 14 cm ..............................................30 000
11903.Antik réz, összecsukható fogas 55 cm ................................................................................................12 000
11904.2 db WMF szecessziós menükártya tartó és váza egyben. 15x11 cm ...............................................12 000
11905.Alpakka tálca 32x24 cm ........................................................................................................................2 000
11906.Bronz Tiffany jellegű lámpa. Kissé sérült üveggel. Működik 58 cm ....................................................50 000
11907.Antik posztamens. Faragott és esztergált fa. 68 cm d: 21 cm, 38 cm .................................................20 000
11908.Antik díszkancsó. Festett spiáter. XIX. sz. Kopott 49 cm ....................................................................20 000
11909.cca 1970 Monumentális ólomkristály padlóváza gazdagon csiszolt díszítéssel, szocreál harcos

nő? figurális ábrázolással, minimális kopottsággal, m: 65 cm CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL! .........26 000
11910.Régi faragott fa posztamens, kopásokkal, d: 29 cm, m: 99 cm KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES

ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLYPERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ....................24 000
11911.Csukható szobortartó posztamens, anyaggal borított fa, szép állapotban, d: 25 cm, m: 76 cm

KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLYPERSONAL COLLECTION AT
OUR OFFICE! .....................................................................................................................................20 000

11912.Fa posztamens, tetején márvány lappal, kopással, 36x36 cm, m: 33 m .............................................10 000
11913.Fa posztamens, tetején márvány lappal, sérüléssel, 36x36 cm, m: 32 m ...........................................18 000
11914.Rézlemez petróleum lámpa, sérült üveggel, jelzés nélkül, m: 38 cm ....................................................5 000
11915.Art Krupp Berndorf szecessziós ezüstözött ón gyertyatartó pár, jelzéssel, kopással, m: 20 cm ........22 000
11916.Intarziás díszítéssel fa posztamens, kopással, 37x37 cm, m: 65 cm KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES

ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLYPERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ....................12 000
11917.Lekerekített formavilágú fa posztamens, szép állapotban, d: 32 cm, m: 47,5 cm KIZÁRÓLAG

SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLYPERSONAL COLLECTION AT OUR
OFFICE! ..............................................................................................................................................16 000

11918.Antik bronz olajlámpás, jó állapotban, 13x13 cm Akasztóval ................................................................4 000
11919.Tófej nagy méretű váza. Mázas kerámia, jelzett, száján belül lepattanással d: 24 cm .........................2 400
11920.Art deco króm és üveg egyes falikar,újszerű kromozással,tejüveg gyertya alakú foglalat,új

kábelezéssel,falra akasztóval,jelzés nélkül  M 23cm ..........................................................................14 000
11921.Antik dohányzó szett gyufatartóval Szecessziós asztali kerek vizi növényes körmintás fém patinás

hamuzó gyufatartóval, 2 vörösréz pihentetővel sötét üveg hamutartóval,patinával 10x12 cm .............9 500
11922.Antik dohányzó szett gyufatartóval Szecessziós asztali kerek vizi növényes körmintás fém patinás

hamuzó gyufatartóval, 2 vörösréz pihentetővel sötét üveg hamutartóval,patinával, 10x12 cm ............9 500
11923.Berndorf alpakka asztali kináló, mintás háromkaréjú üveg betét patinás négy lábon plasztikus

mintával diszített tartóban, jelzett, patinás ezüstözés, kopásokkal, jó állapotban. Átm. 15.5
cm,üveg 8cm M18.5 cm ......................................................................................................................12 000

11924.Antik aufsatz asztalközép, szürke fém kerek talpon 3 csikozott tömör üveg oszlopon felső tartóba
készített Eredeti-finoman csiszolt (apró csorbával) nagyméretű (24.5cm Átm.)kínáló tállal.
historizáló stílus, polírozott test, patinás talp, kopásokkal 23x11 cm ..................................................15 000

11925.Asztali olaj/ecet/füszer kínáló Art deco-négy betétes, hozzávaló 2 db becsiszolt dugós asztali
fűszer kínáló, 2 üvegcse olaj/ecettartó + 2 füszertartó egy szoró +1 adagoló kiskanállal,
patinás-kopott ezüstőzésű alpakka korpusz plasztikus központi fogantyúval tartóban,kopásokkal
de szép állapotban.Alján jelzett M 23 cm, átm.20 cm .........................................................................14 000

11926.Kínai cloissone rekeszzománc réz váza. Hibátlan 17 cm .....................................................................4 000
11927.Antik kínai faragott kókuszdió pohár, h. 12 cm, kis hibával, / Chinese carved coconut glass .............20 000
11928.2 db ón szakés pohár dobozban plasztikus díszítéssel. Japán XX: sz. eleje d: 8,5 cm ......................20 000
11929.Kongói emberpár faragásos tároló edény. Fa, rattan. 19 cm ................................................................5 000
11930.2 db mongol réz mécsestartó d: 9,5 cm ................................................................................................4 000
11931.Art deco stílusú iparművész réz kínáló tál. d: 18 cm .............................................................................8 000
11932.Filigrán ezüstözött fém kosár. Jelzés nélkül: d: 22 cm ..........................................................................6 000
11933.23 db tálaló villa. Egy antik öntöttvas, XVIII. sz. 41 cm + Egy fanyelű, XIX. sz. 27 cm .........................5 000
11934.cca 1900 Dioráma. Gruss aus Innsbruck. Alpesi enteriört ábrázoló faragott fa. 19x13 cm ..................5 000
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11935.Art deco stílusú asztali lámpa, bronzlemez, üveg, 20x11x27 cm ........................................................12 000
11936.Antik bronz gyertyatartó pár, porcelán kép berakással, sérült, m: 17 cm .............................................5 000
11937.1941 2 darab hímzett terítő, 120x140 cm, 130x190 cm, sérüléssel, javítással .....................................4 000
11938.London 1920 replika réz távcső, tokjában, h: 16 cm ...........................................................................12 000
11939.Antik színházi távcső, gazdag gyöngyház berakással, réz, jelzés nélkül, h: 13 cm ............................16 000
11940.Antik ón díszkulcs, Copia felirattal, kopással, h: 20,5 cm .....................................................................4 600
11941.Gazdag díszítéssel antik vadászmintás réz láda, oldalain különböző plasztikus vadászjelenetekkel

díszítve, szép állapotban, 22x16x13 cm .............................................................................................28 000
11942.Salgótarjáni fém mérleg, szép állapotban, kopott, 20 db súllyal, h: 40 cm ...........................................8 000
11943.cca 1900-1940 Mogyoróssy Gyula Kir. szab. hangszergyára nagyméretű gramofon, pót tűkkel,

lemezekkel. Fa, fém, szép állapotban, egyik lába hiányzik. CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM
POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION! ...........................................................................20 000

11944.Antik női akt bronz szobor, jelzés nélkül, szép állapotban, m: 17 cm ...................................................6 000
11945.Tibeti lámacsengő vadzsrával, tibeti jelzett meditációs eszköz bronz, m: 16 cm, h: 9,5 cm ...............38 000
11946.19. sz vége, antik kínai tűzzománcos tál, jelzés nélkül, minimális kopással, d: 14 cm, m: 2,5 cm .....24 000
11947.Marokkói gyöngyház- és csont berakásos egzotikus fa, zenélő szerkezetes cigarettakínáló, jelzés

nélkül, szép állapotban, 22x18x12 cm ................................................................................................24 000
11948.Antik bronz A Jue edény. Az a jue edény borivásra szolgáló kínai szertartási edény. Szép

állapotban, jelzés nélkül, m: 14 cm .....................................................................................................12 000
11949.Antik japán csont okimono, gésa, Meiii periódus, jelzett: Gyokushi, kezéből a legyező letört, jelzett,

m: 15 cm .............................................................................................................................................60 000
11950.Faragott fa asztali kegytárgy, részben kézzel festett porcelán képpel, fa tokon sérüléssel, m: 15

cm .......................................................................................................................................................15 000
11951.cca 1900 Peugeot Fréres kávédaráló, réz, fém, szép állapotban, 13x13x18 cm ................................15 000
11952.Régi masszív bronz gyertyatartópár, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 18 cm .........................................12 000
11953.2 db ezüstözött váza, jelzett, egyik ferde, m: 19,5 cm ..........................................................................4 600
11954.Antik faragott fa tintatartó, betétek nélkül, kopásokkal, 20x36 cm ........................................................8 000
11955.Petróleum lámpa spiáter testtel, üveg búrával 60 cm ...........................................................................5 000
11956.Antik zsánerjelenetes ezüstözött, fali dísztál, jelzés nélkül, kopott, 38x45 cm ....................................36 000
11957.1893 Simpson Hall Miller & Co. teakiöntő, fém, jelzéssel, kis kopással és egy kis ütődéssel, m:

27,5 cm ...............................................................................................................................................10 000
11958.Olasz laminált ezüsttel bevont lófej figurális sétabot. Kopással, jelzéssel, h: 93 cm ............................8 000
11959.Bezdány József (1900 k.-?): Játékosok. Festett intarzia, fa, jelzett, 13x18,5 cm. Dekoratív, korabeli

fakeretben. ............................................................................................................................................8 000
11960.Olvashatatlan jelzéssel: Hölgy. Miniatűr, keretben, d: 6x5 cm, keret méret: 11,5x10cm ....................30 000
11961.A brüsszeli Atomium emlékmű kis makettje, fém, márvány talapzaton, m: 16 cm ..............................10 000
11962.Jelzés nélkül: Hölgy portré, miniatűr, minimális kopásokkal, 6x4,5 cm ...............................................20 000
11963.Jelzés nélkül: Zodiákus fali dísz. Réz. Hibátlan, d: 19,5 cm .................................................................8 000
11964.Carmen ezüstözött sörbet / fagyis készlet, jelzett, minimális deformálódás, m: 9,5 cm .....................10 000
11965.Antik francia ezüstözött gyertyatartópár, kopásokkal, deformációval, jelzés nélkül, m: 27 cm ...........40 000
11966.Antik porcelán asztalióra, kopott, nem jár, jelzés nélkül m: 20 cm ......................................................12 000
11967.2 db ezüstözött kínáló, jelzett, d: 11 cm ................................................................................................6 000
11968.Oroszlános tajtékpipa, kopásokkal, tokban, h: 18 cm .........................................................................50 000
11969.Monumentális, japán, Satsuma jellegű porcelán lámpatest, jelzés nélkül, elektromos része

javításra szorul, jelenlej lámpaként nem üzemeltethető, 1950-70 körül, korának megfelelő
állapotban, fa talapzaton, m: 80 cm / CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTELLEL!! .......................................80 000

11970.Tükör, dekoratív, historizáló fakeretben. Apró kopásokkal. 39x34 cm ................................................12 000
11971.Art deco elefántos cigarettakínáló, bakelit, jelzés nélkül, 20x9x10 cm ...............................................12 000
11972.Szecessziós dombornyomott kép, préselt vörösréz, kopott, OBS lapra applikálva, a lapról lejár.

Jelzés nélkül. 16,5x16,5cm ...................................................................................................................8 000
11973.Régi oltárterítő, 90x35 cm, sérülésekkel ...............................................................................................3 000
11974.Jelzés nélkül, retró cigarettakínáló és gyufatartó, réz, m: 4,5-5,5 cm ...................................................3 000
11975.Aventurin nyaklánc, tenyésztett gyönggyel, h: 54 cm .........................................................................30 000
11976.Antik bronz övcsat. TT monogram, családi címer. 9x7 cm ...................................................................6 000
11977.Régi fém óralánc, kopott, h: 33 cm .....................................................................................................20 000
11978.Iparművész bronz levélbontó. Muharos Lajos. 19 cm ...........................................................................4 000
11979.Fém óralánc, h: 27 cm ........................................................................................................................10 000
11980.Antik úti tintatartó, kopott, m: 4,5 cm .....................................................................................................8 000
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11981.Régi pecsétnyomó, véseten, kopott, m: 7 cm .......................................................................................4 000
11982.Am.d RJ jelzéssel mandzsettagomb. ....................................................................................................4 000
11983.Antik, réz bétel dió vágó. XVIII. sz. 14 cm ...........................................................................................10 000
11984.Faragott borostyán pipa, eredeti dobozában, szipka résznél összeragasztva, kis hibával, h: 9 cm ...18 000
11985.Antik világos színű korall nyaklánc, h: 46 cm, 14,4 g ..........................................................................10 000
11986.Alpakka parfümös üveg, kopásnyomokkal, m: 7 cm .............................................................................2 800
11987.Aranyműves mérleg eredeti régi tokkal, hozzá néhány réz súly ...........................................................5 000
11988.Három soros tenyésztett gyöngy antik nyaklánc. 40 cm .......................................................................5 000
11989.Hajfonatkorong rakamazi turullal. Honfoglaláskori ruhadísz modern másolata. Medálnak

megcsinálva. Bronz, ezüstözött d: 45 mm ............................................................................................4 000
11990.Régi lornyon, h: 14,5 cm .......................................................................................................................5 000
11991.Jade kő faragott Buddha ezüst láncon. Budha figura 23 mm ...............................................................6 000
11992.Kis méretű bruyere fából készült, fedeles kazános pipa, Bruyer márkajelzéssel, szár nélkül, szép

állapotban ............................................................................................................................................12 000
11993.Tajtékpipa fej, kis lepattanással, rajta tüzet fújó sárkány berakással, eredeti bőr tokjában, L.

Schuch's Nchflg. Wien jelzéssel, 5×6,5 cm .........................................................................................16 000
11994.Wellner ezüstözött evőkészlet, 6 személyes, szép állapotban. Jelzett. ................................................8 500
11995.Martin ezüstözött evőkészlet, 6 személyes, szép állapotban. Jelzett. ..................................................6 500
11996.Nagy István Érd, egyedi készítésű, jelzett rugós bicska. Agancs, réz. Nyitva 25,5 cm. Kiváló

állapotban! ...........................................................................................................................................26 000
11997.Bronz levélbontó 24 cm .......................................................................................................................13 000
11998.Mutatós bordó korall nyelű kis nagyító(átm.6cm), a nagyító foglalata újszerű,fém szerelékkel ,nyél

kopásokkal M18x6 cm .........................................................................................................................14 000
11999.Miniatúra. Ifjú arcképe. Csont keretben. 9x10 cm ...............................................................................48 000
12000.1945 A felrobbantott lánchidat ábrázoló réz cigaretta tárca 9x6 cm .....................................................4 000
12001.Miniatúra. Zongorázó lány. Csont keretben teknőc páncél berakással. 11x9 cm ...............................55 000
12002.Régi tajtékpipa, kis sérülésekkel, kopásnyomokkal, 9,5x8,5 cm ...........................................................3 000
12003.Régi bőr mandzsetta tartó dobozka, gombnyomásra nyíló, működő zárral. Jelzett: Csángó

Budapest IV., Múzeum körút 5. Korának megfelelő állapotban, 10x7x3 cm. Benne különféle
mandzsetták (közte gyöngyház), 2 db gomb, 2 db miniatűr muránói üveg figura. ................................4 000

12004.Art deco tortalapát. Ezüst nyelű, szaru. Jelzett 21 cm ........................................................................20 000
12005.Régi névjegy / pecsét tartó fa dobozka, fedelén koronás magyar címerrel díszítve, benne "Sz" és

"B" betűs, monogramos nyomódúcok. Doboz mérete: 8,5x6,5x3,5 cm ................................................4 000
12006.cca 1930 1-1db 2.sz-3.sz. keménységű * 923 * irredenta NEM!NEM!SOHA! iskolaírón + Tanrend: A

legjobb magyar iskolairón - Schuler József Rt. .....................................................................................3 400
12007.Thangka print, nyomat, vászon, 110x32 cm .........................................................................................3 600
12008.Thangka print, nyomat, vászon, 65x32 cm ...........................................................................................3 000
12009.Thangka print, nyomat, vászon, 65x32 cm ...........................................................................................3 000
12010.Ezüstözött mártásos, jelzett, d: 12,5 cm ...............................................................................................6 000
12011.Herczeg Klára (1906-1997): Retró iparművész tálka, közepében emlékplakettel. "75 éves a

tiszántúli áramszolgáltató vállalat. 1897-1972". Réz, jelzett (HK 72), kopott, 9,5x15,5cm ....................5 000
12012.Casa Memling, Barcelona: F. C. N. ismeretlen Címer. Tűzzománc, fakeretben, kereten két kis lyuk.

9,5x7,5cm, teljes méret: 23x20,5 cm ....................................................................................................8 000
12013.Délpesti V.V. (Vendéglátó Vállalat) kispályás labdarúgó bajnokság 1978 Aranykalász kupa, oldalán

többek közt Bozsik és Sárosi gravírozott neveivel, alpakka, m: 31 cm .................................................5 000
12014.Pekingi Márványhajó, szőtt vászon, XX. sz. második fele, üvegezett fakeretben, 25x37 cm /

Marble Boat, Beijing, China, canvas picture, 2nd half of the 20th century, framed .............................10 000
12015.Díszágyú fa, réz rátétekkel. h: 21 cm ....................................................................................................5 000
12016.Iparművészeti retró csillár / mennyezeti lámpa, réz, fém, nincs kipróbálva, rozsdanyomokkal,

ismeretlen tervező, 90x45x68 cm .......................................................................................................12 000
12017.Budapest mintás bronzírozott fém falitányér, jelzés nélkül,minimális kopással, d: 31 cm ....................5 000
12018.Végh Gyula: Szárnyas Angyal. Bőrkép, kopásokkal, 62x41 cm ...........................................................5 000
12019.Madonna, bőrkép, jelzés nélkül, karcokkal, kopásokkal, 51x36 cm ......................................................5 000
12020.Végh Gyula: Ikon. Bőrkép, jelzett, 50,5x41,5 cm ..................................................................................5 000
12021.Végh Gyula: Ház. Bőrkép, jelzett, 31,5x39 cm ......................................................................................5 000
12022.Régi fotóalbum, aranyozott veretekkel, korához képest megkímélt állapotban, 26x21x6 cm,

fotótartó méret: 13,5x9,5 és 8,5x5,5 cm ..............................................................................................48 000
12023.Christoffle alpakka olaj, ecet tartó állvány, üveg nélkül. Jelzett 28 cm ...............................................11 000
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12024.Leveles asztali lámpa, fém, hibátlan üveg, új vezetékezéssel. 37 cm ................................................13 000
12025.Jelzett alpakka fűszertartó üveg nélkül 19 cm ....................................................................................12 000
12026.Simon Waldstein bécsi színházi látcső, korának megfelelő állapotban. 10x9cm ..................................3 000
12027.Ezüstözött alpakka kínáló üvegbetét nélkül. d: 19 cm m: 14 cm ...........................................................6 500
12028.Régi derékmelegítő, réz, korának megfelelő állapotban, 31x21 cm .....................................................5 000
12029.Régi Kínai fatörzs váza steinzeug, jelzett: Guang xing tang. 1950 körül. m: 14 cm .............................5 000
12030.Paradicsommadár. Nagy méretű festett selyemkép. Laras jelzéssel Kartonra kasírozva 50x47 cm ....2 800
12031.Antik afrikai marimba, fa, részben működik, 57x34 cm .......................................................................12 000
12032.Kissi kőfaragás. Sírfigura, korának megfelelő állapotban, Guinea, 16-19. század ?. m: 35 cm.  A

nyugat-afrikai Sierra Leonéban élő Kissi törzs tagjai általában úgy tartják, hogy egy ősi szellemet,
az élők és az istenek közötti közvetítőt jelképez. Egy másik felfogás szerint egy termést irányító
szellemet ábrázol, egy szentélyben elhelyezett képmást, amely a jó termést hivatott biztosítani.
Egy másik felfogás szerint a gonosz szellemek távoltartására használták. Lehetetlen pontosan
megmondani, hogy miért is készültek ezek a szobrok. Évszázadokkal ezelőtt az ősök imádata
gyakori volt a Kissi nép körében, a szobrokat a falu vezetői rendszeresen felajánlásokkal
ajándékozták meg, és mindenféle eszközt használtak a boszorkányság és a rosszindulatú
szellemek elhárítására. /  It?s generally believed to represent an ancestral spirit, a mediator
between the living and the divine. Another school of thought suggests it represents a spirit
governing crops, an effigy placed in a shrine to insure a good harvest. Still another suggests it
was used to keep evil spirits away. It?s impossible to say exactly why this statue was created.
Centuries ago ancestor worship was common among the Kissi, statues were regularly presented
with offerings by village headmen, and all sorts of devices were used to ward off witchcraft and
counteract malevolent spirits. ............................................................................................................180 000

12033.2 db kínai selyem borítású figura. Falra akasztható 32 cm / Chinese silk figures 32 cm ....................24 000
12034."A vasszerkezetet készítették a Magyar (Kir.) Állami Vas-, Acél- és Gépgyárak Budapest-Diósgyőr

1929". Bronz tábla, felújított állapotban, 33,5x18 cm ..........................................................................20 000
12035.Antik neszeszer készlet egyik csont nyelű, másik műanyag, tükrös dobozban. Kis hiánnyal 37x29

cm .........................................................................................................................................................4 600
12036.Antik fajansz asztali jegyzettábla ceruzatartóval. Jelzett: alján L.&C. Hardtmuth Vienna pecséttel.

Korának megfelelő állapotban, kis lepattanásokkal, kopással, 16x10x3 cm .........................................5 000
12037.Berndorf alpakka gyertyatartó, Hévíz Sanatorium felirattal, jelzett, 1910-1930 körül, d: 11,5 cm, m:

8,5 cm ...................................................................................................................................................2 400
12038.Századfordulós fali ruhafogas, natúr fa, ívesen hajlított, S alakú akasztókkal. Hátoldalán "THONET"

jelzéssel. Korának megfelelő állapotban, 87x26,5x14 cm ....................................................................6 000
12039.cca 1900 Otto Fennel Söhne Kassel antik teodolit, szintező, jelzett, hiányos, m: 24 cm / Antique

German theodolite, marked, incomplete, 24 cm .................................................................................40 000
12040.1966 Coupe de l'A.I.P.S. Nemzetközi Újságíró Szövetség Budapestre delegált újságírók atlétikai

kupája. Ezüstözött alpakka, fa talapzaton. / Coupe de l'A.I.P.S. Cup of the Intertional Journalist
Association. Journalist on Hungary. Silver plated alpacca on woodden stand. 55 cm .......................15 000

12041.2 darab asztali / fali lámpa, bronzírozott fém, sérült búrával, m: 24 cm ................................................3 800
12042.Régi porcelán pipa, lovas vadászat ábrázolással, szaru szopókás fa pipaszárral, jó állapotban .........8 000
12043.Iszlám, ottomán festmény, vegyes technika, papír, üvegezett keretben. 37x45 cm ...........................18 000
12044.Jelzés nélkül: 1000 karú csenrézi. Kézzel festett, karton, keretben, 82x56 cm ..................................12 000
12045.Burmai thangka, kézzel festett, üvegezett keretben, 64x48cm ...........................................................18 000
12046.Facial makeup of China, kínai maszkok, fa anyagban zománc berakással, angol felirattal és kínai

írásjelekkel, dobozban, méret kihajtva: 12x24,5 cm .............................................................................2 600
12047.Belga ezüstözött kés készlet 8 darabos, jelzett, sérült díszdobozban ..................................................6 000
12048.Rézkarc nyomódúc (fantasztikus lények), jelzés nélkül, XX. sz. második fele, kopott, 20x16 cm ........2 800
12049.Rézkarc nyomódúc, absztrakt kompozíció, jelzés nélkül, XX. sz. második fele, kopott, 15x18 cm ......2 400
12050.Régi kézi tükör. fazettált üveg, aranyozott fa. 38 cm ............................................................................4 000
12051.Antik faragott fali dísz. Kis hiánnyal. 27x40 cm .....................................................................................6 000
12052.Kleopátra. Egyiptomi stílusú asztali lámpa. Alabástrom. 20 cm ............................................................6 000

Ásványok
12053.Nagy méretű jáde hamutál 14x19 cm .................................................................................................10 000
12054.Aragonit kristálycsoport, 13x12x5 cm ...................................................................................................6 000
12055.Galenit kristály, 12x7x4 cm ...................................................................................................................4 000
12056.Conichalcite, 8x6x5 cm .........................................................................................................................3 000
12057.Kvarckristály, 13x10x8 cm ....................................................................................................................6 000
12058.Muszkovit kristály, 13x6x5 cm ...............................................................................................................6 000
12059.Pirit rög, 13x8x4 cm ..............................................................................................................................6 000
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12060.Zöldes kristály, 8x5x5 cm ......................................................................................................................4 000
12061.Adulár kristálycsoport, 8x8x7 cm ..........................................................................................................6 000
12062.Hegyikristály, 12x8x6 cm ......................................................................................................................6 000
12063.Siderit kristálycsoport, 16x10x7 cm .......................................................................................................5 000
12064.Fluorit zöld színárnyalatban, 8x4x5 cm .................................................................................................4 000
12065.Apofillit kristálycsoport, 10,5x6x5 cm ....................................................................................................4 000
12066.Stilbit kristálycsoport, 13x8x3 cm ..........................................................................................................4 000
12067.Zeolit és Stilbit kristálycsoport, 6x5x4 cm .............................................................................................3 000
12068.Apofillit kristálycsoport, 7x6 cm .............................................................................................................3 400
12069.Dekoratív desmin kristálycsoport, 13x12x4 cm .....................................................................................6 000
12070.Göethit rög, tartóban, Mexikó, h: 3,5 cm ...............................................................................................4 000
12071.Desmin kristály, India, 7x6 cm ..............................................................................................................2 600
12072.Aragonit kristálycsoport, 7x6 cm ...........................................................................................................3 000
12073.Barit kristály, 16x13x12 cm ...................................................................................................................6 000
12074.Oceda jáspis, 12x9x7 cm ......................................................................................................................6 000
12075.Nagy tisztaságú hegyikristály, 5x3x4 cm ..............................................................................................3 000
12076.Wulfenit kristálycsoport, 5x4x4 cm ........................................................................................................3 000
12077.Alaunit kristálycsoport, 7x6x5 cm ..........................................................................................................3 000
12078.Gipsz kristálycsoport, 5x4x5 cm ............................................................................................................3 000
12079.Calcit és aragonit kristálycsoport, 8x7x7 cm .........................................................................................4 000
12080.Calcit kristálycsoport, 11x8x4 cm ..........................................................................................................6 000
12081.Alaunit kristálycsoport, 11x8x6 cm ........................................................................................................6 000
12082.Kvarckristály, 5x3x3 cm ........................................................................................................................3 000
12083.Vezuvianit, 7x6x5 cm ............................................................................................................................3 000
12084.Kén kristálycsoport, 10x7x5 cm ............................................................................................................4 000
12085.Nagyméretű hegyikristály, 16x15x9 cm ..............................................................................................22 000

Szobrok, kisplasztikák, plakettek
12086.1967 Kelemen Kristóf: Női büszt. Festett gipsz, jelzéssel, kis kopással, m: 51 cm CSAK

SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION! ..........................50 000
12087.1929 Sződy Szilárd (1878-1939): Camilla 1929 XI. Bronz női portré, jelzéssel, kopással, 27x25 cm

.............................................................................................................................................................26 000
12088.Gyenes István (1916 - 1998): Egyensúlyi állapot. Absztrakt fa szobor. Faragott, csiszolt fa. Jelzés

nélkül. 15 cm .........................................................................................................................................6 000
12089.Gyenes István (1916 - 1998): Tánc. Absztrakt fa szobor. Faragott, csiszolt fa. Jelzés nélkül. 18 cm ..6 000
12090.Donáth László (1943-): Art Deco harmonikás, terrakotta, jelzett. 26 cm .............................................28 000
12091.Árvai Ferenc (1935-2004): Lovag. Bronzlemez, fa talapzaton, m: 32 cm ...........................................14 000
12092.Jelzés nélkül: Vitéz gyerek. Öntött bronz, fatalapzaton. Jelzés nélkül. M: 19 cm .................................9 000
12093.Maugsch Gyula (1882-1946): Éva. Bronz szobor. Jelzés nélkül, fa és márvány talapzaton, m: 22

cm .......................................................................................................................................................22 000
12094.Kocsis Előd (1948-): Szilaj csikó. Bronz, márvány talpon, jelezve hasán: KE, 1999. Képcsarnok

címkével. Hibátlan, 21x16,5x7,5 cm ...................................................................................................38 000
12095.Q. Tupton zsoké a lovon szobor, műgyanta, fa talapzaton, jelzéssel, farka ragasztott, 28x19x8 cm ...3 000
12096.Soher Manufaktúra: Ló szobor. Bronz, jelzett, márvány talapzaton, szép állapotban. A Soher

Manufaktúra luxusbútorokat és kiegészítőket gyártó spanyol cég, termékeik közkedveltek európa
szerte. Exkluzivitást sugárzó szobraik keresettek a gyűjtők körében. m: 32,5 cm, h: 31 cm, sz: 14
cm .....................................................................................................................................................120 000

12097.Ismeretlen szobrász: Lovak a pusztában. Bronz, jelzés nélkül, kis kopással, 27x16x22 cm ..............38 000
12098.Ló csikójával. Műgyanta szobor préselt fa talpazaton, jelzés nélkül, kis kopással, 28x23x15 cm ........8 000
12099.1998 Veronese Design: Camargue lovai. Bronzozott műgyanta, márvány talapzaton, jelzéssel,

szép állapotban, 55x27x27 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! /
ONLYPERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! .........................................................................20 000

12100.Ismeretlen szobrász: Vadászkutya. Bronz, márvány talapzaton, jelzés nélkül, hibátlan, 42x31x18
cm .......................................................................................................................................................60 000

12101.cca 1950-1960 Gyümölcskínáló szobor, aranyozott és festett műgyanta, jelzés nélkül, szép
állapotban, m: 36 cm .............................................................................................................................6 000

12102.Ismeretlen szobrász: Ló és zsokéja, monumentális öntött bronz szobor talapzaton, szép
állapotban, jelzés nélkül, 60x16x56 cm KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM
POSTÁZZUK! / ONLYPERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! .............................................160 000
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12103.Ismeretlen művész: Jusztícia, patinázott, öntött, néhol színezett bronz, talapzaton, jelzés nélkül,
talpánál kis horpadással, m 80 cm KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! /
ONLYPERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! .........................................................................80 000

12104.Ismeretlen szobrász: Zsoké a lovon, patinázott öntött bronz szobor talapzaton, jelzés nélkül,
hibátlan, h: 33 cm, m: 33,5cm KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! /
ONLYPERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! .........................................................................80 000

12105.Ismeretlen szobrász: Ló, monumentális öntött bronz szobor, fa talapzaton, hibátlan, egyik
talpának illesztése hiányzik, 50x14x62 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM
POSTÁZZUK! / ONLYPERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! .............................................140 000

12106.Kichara?: Ágaskodó ló, öntött bronz szobor, fa talapzaton, jelzéssel, hibátlan, 52 cm
KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLYPERSONAL COLLECTION
AT OUR OFFICE! .............................................................................................................................100 000

12107.Ismeretlen szobrász: Vágtató lovas, öntött bronz, talapzaton, jelzés nélkül, hibátlan, h: 29 cm, m:
21 cm ..................................................................................................................................................50 000

12108.Genesis Fine Arts: Lóverseny, műgyanta, jelzéssel, szép állapotban, m: 21 cm ...............................10 000
12109.Ismeretlen művész: Ló csikójával, patinázott öntött bronz, fém talapzaton, jelzés nélkül, h: 42 cm,

m: 29 cm KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLYPERSONAL
COLLECTION AT OUR OFFICE! .......................................................................................................80 000

12110.Ismeretlen művész: Baktató ló, öntött patinázott bronz, márvány talapzaton, 46x13x37 cm
KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLYPERSONAL COLLECTION AT
OUR OFFICE! .....................................................................................................................................80 000

12111.Ismeretlen művész: Megbokrosodott ló, patinázott öntött bronz, márvány talapzaton, jelzés
nélkül, szép állapotban, m: 46 cm KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! /
ONLYPERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! .......................................................................120 000

12112.Ismeretlen művész: Jusztícia, patinázott öntött bronz, talapzaton, jelzés nélkül, hibátlan, m: 56 cm
KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLYPERSONAL COLLECTION AT
OUR OFFICE! .....................................................................................................................................80 000

12113.Bronz ló, márvány talapzaton, jelzés nélkül, szép állapotban, 21x9x17 cm .......................................28 000
12114.Ismeretlen szobrász: A fogathajtó, bronzírozott fém, talapzaton, jelzés nélkül, szép állapotban,

23x10x17 cm .......................................................................................................................................26 000
12115.Ágaskodó ló, bronzírozott alumínium szobor, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 23,5 cm .........................15 000
12116.The Juliana Collection: ló alakzatos bortartó, műgyanta, szép állapotban, jelzett, m: 20 cm .............10 000
12117.Ló pár szobor talapzaton, műgyanta, talapzatán minimális kopással, 33x14x23 cm ..........................20 000
12118.Vágtató lovak. Bronz szobor fa talapzaton, jelzés nélkül, talapzat alján sérülés, szobor szép

állapotban, 28x20x25 cm ....................................................................................................................20 000
12119.A vadászkutya. Festett fém szobor, jelzés nélkül, hibátlan, 33x11x19 cm .........................................22 000
12120.Antik baktató ló szobor, ezüstözött fém, fa talapzaton, szép állapotban, talapzat alján sérülés,

jelzés nélkül, 38x35x14 cm .................................................................................................................50 000
12121.Vadászó kutya szobor, bronzírozott kerámia, sérült, jelzés nélkül, h: 26 cm ........................................2 000
12122.Ágaskodó ló figura, tömör bronz, tüziaranyozott, jelzés nélkül, szép állapotban, m: 26,5 cm ............46 000
12123.Csorvássy István (1912-1986): Székely néne a kopjafánál. Faragott gyökér, jelzett, hibátlan, m: 39

cm .......................................................................................................................................................60 000
12124.Csorvássy István (1912-1986): Anya gyermekével. Faragott fa, jelzéssel, kis kopással, m: 67 cm .100 000
12125.Csorvássy István (1912-1986): Kakas és tyúk. Faragott gyökér, jelzett, egy helyen kis hiánnyal

(valószínűleg eredeti anyaghiba), m: 44 cm .......................................................................................60 000
12126.Csorvássy István (1912-1986): Ökrökkel szántó székely. Faragott fa falikép. Jelzett, hibátlan, h:

20,5 cm ...............................................................................................................................................24 000
12127.Csorvássy István (1912-1986): Favágó. Faragott fa, hibátlan, jelzett, m: 19,5 cm .............................30 000
12128.Csorvássy István (1912-1986): Székely férfi. Faragott fal, akasztható, jelzett, kis kopással, m: 15,5

cm .......................................................................................................................................................20 000
12129.Csorvássy István (1912-1986): Jézus fej. Faragott fa falikép. Jelzéssel, kopással, 42x42 cm .........100 000
12130.Csorvássy István (1912-1986): Székelyföldi mulatság. Faragott fa falikép. Jelzéssel, kopással,

akasztáshoz lyukasztott. 52x41 cm .....................................................................................................70 000
12131.Csorvássy István (1912-1986): Nyár Székelyföldön. Faragott fa falikép. Jelzéssel, kopással, 50x35

cm .......................................................................................................................................................80 000
12132.Kiss Sándor (1925-1999): Vas-szűz (tanulmány). Kovácsoltvas, jelzés nélkül, vas talapzaton,

m:44 cm (talapzattal:68 cm), A Munkácsy-díjas Kiss Sándor lemezplasztikáját 1958-ban állították
fel az akkori Városi Művelődési Központ, ma Bükk Művelődési Ház előtt. .........................................55 000

12133.Kínai bölcs réz szobor, csont kézzel, egyik letört, törött fán. 12 cm ......................................................9 000
12134.Afrikai fafaragás, m: 41 cm .................................................................................................................10 000
12135.Afrikai fafaragás, m: 55 cm .................................................................................................................10 000
12136.Afrikai fafaragás, m: 43 cm .................................................................................................................10 000
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12137.Afrikai fafaragás, m: 63 cm .................................................................................................................10 000
12138.Afrikai fafaragás, m: 35 cm .................................................................................................................10 000
12139.Afrikai fafaragás, m: 61 cm .................................................................................................................10 000
12140.Afrikai fafaragás, m: 61 cm .................................................................................................................10 000
12141.Afrikai fafaragás, maszk, m: 35 cm .....................................................................................................12 000
12142.Afrikai fafaragás, m: 52 cm .................................................................................................................10 000
12143.Afrikai fafaragás, m: 44 cm ...................................................................................................................8 000
12144.Afrikai fafaragás, m: 49 cm ...................................................................................................................8 000
12145.Afrikai fafaragás, m: 40 cm .................................................................................................................10 000
12146.Afrikai fafaragás, m: 47 cm .................................................................................................................10 000
12147.Afrikai fafaragás, m: 30 cm ...................................................................................................................8 000
12148.Afrikai fafaragás, m: 30 cm ...................................................................................................................8 000
12149.Afrikai fafaragás, m: 36 cm .................................................................................................................10 000
12150.Afrikai fafaragás, m: 40 cm .................................................................................................................10 000
12151.DG jelzéssel: Japonizáló modern szobor. Fa, kézzel festett. 48 cm .....................................................7 000
12152.H. Sallini jelzéssel: Fürdőző akt. Műgyanta. m: 38,5cm ......................................................................14 000
12153.Azonosítatlan jelzéssel: Zerge szobor. Faragott fa, festett.Jelzett 38 cm ...........................................20 000
12154.LE jelzéssel: Luther Márton. Faragott fa, kopásokkal, m: 18 cm ........................................................32 000
12155.Jelzés nélkül: Vasöntő. Bronz, fatalpon, kopásokkal, m: 33 cm .........................................................30 000
12156.KK jelzéssel: Huszár. Festett gipsz, festett márvány talapzaton, kis hibákkal, m: 29 cm ...................13 000
12157.Jelzés nélkül: Grizlly medve. Öntött, patinázott bronz, m: 13 cm ........................................................14 000
12158.Jelzés nélkül: Kalóz. Spiáter. Kis sérüléssel. M: 24 cm ........................................................................5 000
12159.Jelzés nélkül: Sámson aki feltépi az oroszlán száját. Festett alumínium, festett kőtalapzaton, kopott,

m: 18 cm ...............................................................................................................................................6 000
12160.Olvashatatlan jelzéssel: Dante. Fém, fatalapzaton, m: 9,5 cm .............................................................6 000
12161.Kínai harcos. Bronz szobor, alabástrom talapzaton. Jelzés nélkül, m: 10 cm ......................................8 000
12162.Jelzés nélkül: Keresztes katona. Bronz, márvány talapzaton, kopott, m: 30 cm ................................18 000
12163.Sződy Szilárd (1878-1939): Libatömő. Égetett agyag, jelzett, kis kopásokkal, m: 25 cm ...................48 000
12164.Kertészkedő család, fém dombormű, német, kopással, 20x15cm ........................................................3 000
12165.Nagyméretű keleti szobor, műgyanta, szép állapotban, m: 36 cm ........................................................6 000
12166.Diszkoszvető, bronzírozott fém, görög, jelzéssel, kopással, m: 19 cm .................................................4 000
12167.Absztrakt erotikus szobor, vasfa, jelzés nélkül, kis kopással, m: 30 cm ...............................................4 000
12168.Schlick féle Vasöntöde Pesten jelzéssel: Állattal játszó gyermek. Öntött bronz, talapzatán

jelzéssel, kopással, m: 11,5 cm ..........................................................................................................10 000
12169.2001 Farkas Pál: A Mohácsi csata 475. évfordulójára / Mohácsi Éremgyűjtők 2001. Bronz plakett fa

lapon, d: 12,5 cm, 15x15 cm .................................................................................................................8 000
12170.Veronese Design: Ló. Bronzírozott műgyanta, jelzéssel, 25x24x8 cm .................................................8 000
12171.Ismeretlen szobrász: Ló megzabolázása. Antikolt fém, számozott, szép állapotban, 16x20x8 cm ....14 000
12172.Figyelő vadászkutya. Öntött bronz szobor, márvány talapzaton, melyre nincs rögzítve. Jelzés

nélkül, kopással, 18x12x7 cm, talapzat: 27x13 cm. ............................................................................10 000
12173.Ismeretlen szobrász: Szántó ló. Öntött bronz, fém talapzaton, jelzés nélkül, 28x21x13 cm ...............32 000
12174.Bronz oroszlán szobor, jelzés nélkül, kis kopással, 14x7x7 cm ............................................................5 000
12175.Ismeretlen szobrász: Szűz Mária a kis Jézussal. Öntött bronz szobor, fém talapzaton, jelzés

nélkül, minimális kopottsággal, m: 47 cm. CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! /
ONLY PERSONAL COLLECTION! ...................................................................................................100 000

12176.Don Quijote szobor, műgyanta, drót, jelzéssel, 15x12x42 cm ..............................................................2 600
12177.Kalapos férfi és nő, műgyanta szobor márvány talapzaton, jelzés nélkül, kopással, m: 26 cm ............3 600
12178.Bika szobor talapzaton, vas, jelzés nélkül, kopással, 15x8x13 cm .......................................................7 500
12179.Varga Zoltán: Bolyai János Emlékdíj. Mázatlan kerámia szobor, jelzéssel, hibátlan, m: 36 cm .........20 000
12180.Afrikai faragott fa szobor, jelzés nélkül, kis kopással, m: 28 cm ...........................................................3 000
12181.1896 Milleniumi emlék - Árpád fejedelmé választása 896. Milleniumi egyoldalas bronz dombormű,

kis deformálással, szép állapotban, d: 20,5 cm ..................................................................................38 000
12182.Bronz oroszlán szobor, mészkő talapzaton 19x16 cm ..........................................................................8 000
12183.Zimankóban. Bécsi bronz ffigura. Mészkő talapzaton. Jelzés nélkül. 18 cm ......................................24 000
12184.Afrikai faragott fa szobor. Keményfa, egy helyütt töréssel 22 cm .........................................................4 000
12185.A Család . Afrikai faragott fa szobor. Keményfa, 35 cm ........................................................................8 000
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12186.Női félakt. Afrikai faragott fa szobor. Keményfa, 26 cm ........................................................................8 000
12187.Anubisz szobor. Egyiptomi, jelzett műgyanta 30 cm .............................................................................3 600
12188.Bronz verseny lovas figura. 11 cm ........................................................................................................5 000
12189.Zsebóra tartó bronz lányka szobor, márvány talapzaton, Jelzés nélkül. 16 cm ..................................12 000
12190.Héphaisztosz a karddal. Bronz szobor. Márvány talapzaton, kard letörött. Jelzés nélkül 20 cm ........16 000
12191.A bajnok. Bronz ló szobor. Márvány talapzaton. Jelzés nélkül 15 cm ................................................16 000
12192.Komisz kisfiú. Bronz szobor. Mészkó talapzaton. Jelzés nélkül. Fiú egyik lábánál a rögzítés elvált

18x11 cm .............................................................................................................................................12 000
12193.Bohóc lány. Bronz szobor fém talapzaton Jelzés nélkül 14 cm ..........................................................15 000
12194.Vadász témájú spiáter asztali dísz. Fa alapon. 21 cm ........................................................................10 000
12195.Kúpidő. Albert Kohler & Cie, szecessziós ón figura. Jelzett. XIX. sz. vége. 12 cm / Cupid. Albert

Kohler & Cie. pewter statue. Marked. 12 cm .......................................................................................40 000
12196.Horgász.Bronz szobor, márvány talapzaton. Jelzés nélkül 48 cm ......................................................44 000
12197.Görög szobor másolat. Műgyanta őrlemény. Jelzett, hibátlan 47 cm ...................................................5 000
12198.Lányka, nagy méretű faragott fa szobor 42 cm Jelzés nélkül ...............................................................5 000
12199.Bronz tehén párban, kis sérüléssel. India. XX. sz. eleje 9 cm ..............................................................5 000
12200.Krisna figura 11 cm Festett fém 11 cm .................................................................................................6 000
12201.Bronz teve figura. Észak-Afrika, XX. sz. áttört. m: 10 cm .....................................................................6 000
12202.Táncoló Shiva figura, réz 13 cm ............................................................................................................6 000
12203.Bal Krishna figura, 12 cm Ezüstözött fém ...........................................................................................15 000
12204.Hungária Vívó Club 1912 bronz szobor, márvány talapzaton, m: 23 cm ............................................15 000
12205.Faragott fa Buddha szobor, jelzés nélkül, kopással, m: 22 cm .............................................................3 000
12206.Illár Erzsébet (1940-): Ülő lányka terrakotta szobor, jelzett m: 21 cm ...................................................5 000
12207.Absztrakt ülő ember figura, faragott fa, kopottsággal, m: 15 cm ...........................................................3 000
12208.Sákjamuni Buddha szobor, felszentelt, bontatlan állapotban, tüziaranyozott, hidegen festett bronz,

minimális kopottsággal, m: 19 cm .......................................................................................................60 000
12209.4 db Kínai, kerámia, múzeumi másolat, ló és harcos jelzés nélkül, hibátlan, m: 17 cm ......................12 000
12210.Gády Kayser Lajos (1895-1983): Oroszlán és prédája. Terrakotta, jelzett, 40 cm .............................14 000
12211.Jelzés nélkül: Pincsi kutya, bronz, márvány talapzaton, m: 9 cm .........................................................3 000
12212.Zadak Arts: Jerusalem, ezüst borítású szobor talapzaton, kopással, jelzett, m: 12 cm ........................6 000
12213.Jelzés nélkül: Szarvas. Bronz, m: 9,5 cm ...........................................................................................12 000
12214.Lenin büszt. Fém öntvény, jelzés nélkül, m: 21 cm ...............................................................................7 500
12215.Szászfalvi László: Románc. Fali gipsz dombormű, jelzés nélkül, eredeti kartondobozán címkén

feliratozott, 27x21x2,5 cm .....................................................................................................................3 000
12216.Réz dombormű. Öntött 22x16 cm .........................................................................................................3 600
12217.Kerényi Jenő (1908-1975): Táncosnő (Táncoló art deco nőalak), fém szobor, fém alapon Jelzés

nélkül, kopott. m. 26 cm ......................................................................................................................24 000
12218.Jelzés nélkül: Buddha. Fém, fatalpon, m: 20 cm ..................................................................................6 500
12219.Jelzés nélkül: Tüskeszedő. Bronz, fatalapzaton, m: 14 cm. .................................................................6 500
12220.Gondolkodó ember, könyvtámasz pár, jelzés nélkül, bronz, m: 15 cm .................................................9 500
12221.Jelzés nélkül: Kínai lány büszt. Bronz, fa talapzaton, m: 13 cm / Chinese girl, bronze bust on

wooden pedestal, unsigned ..................................................................................................................9 500
12222.Jelzés nélkül: Gokart. Bronzírozott, műgyanta, vörös márványtalapzaton, m: 21 cm .........................12 000
12223.Jelzés nélkül: Dante Alighieri, itáliai költő, filozófus büsztje. Ón, kis kopásokkal, m: 9,5 cm ................8 500
12224.Jelzés nélkül: Szenegáli harcos. Bronz, kopásokkal, m: 26 cm ..........................................................12 000
12225.Bezdány Zsolt: Női portré. Bőr kép, plasztika. Jelzett a hátoldalán. Apró kopásnyomokkal. 51,5x44

cm .........................................................................................................................................................4 800
12226.NC jelzéssel: Vándor. Bronz, fatalpon, m: 13,5 cm .............................................................................13 000
12227.Demétre Haralamb Chiparus (utánöntés) román Art Deco szobrász: Harmonikás gyerek. Bronz,

kőtalpon, Jelzett, m: 24 cm .................................................................................................................28 000
12228.R J Jelzéssel: Tungsram gyár plakett. Bronz, fára applikálva. 11x32 cm ...........................................16 000
12229.5 darab távol-keleti szobor, fa, bakelit, szép állapotban, jelzés nélkül, m: 7-19 cm ..............................4 400
12230.Jelzés nélkül: Klaudiosz Ptolemaiosz büszt. Égetett agyag. m: 38 cm ...............................................12 000
12231.Olvashatatlan szovjet szignóval jelzett: Futballista. Bronz, kőtalapzaton. m: 24,5 cm ........................12 000
12232.Makonde afrikai fafaragás, korának megfelelő állapotban, 20. század. 25 cm .....................................5 500
12233.Fali fafaragás, jelzett, szép állapotban, 23x11 cm ................................................................................4 800
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12234.MM jelzéssel: birkózók. Festett gipsz, kopásokkal, d: 35 cm ..............................................................20 000
12235.Bakonyi Sándor (1892-1937): Art deco táncos. Bronz márvány alapon 32 cm jelzett, egyik kis ujján

minimális sérüléssel ............................................................................................................................60 000
12236.Jelzés nélkül: Bálvány szobor. Agyar. m: 12,5 cm ............................................................................100 000
12237.Jelzés nélkül: Kalapos férfi. Égetett agyag, korának megfelelő állapotban, m: 51 cm ........................75 000
12238.Futó jelzéssel: Lányok, fafaragás. Fali dísz. Jelzett, 33x23 cm ............................................................1 600
12239.Putz János (1928-?) Csajkovszkíj. Festett terrakotta, márvány alapon. 12x8 cm ................................2 600
12240.cca 1900-as évek eleje Kallós Ede (1866-1950): II. Rákóczi Ferencet ábrázoló szecessziós

dombormű/ relief, hátoldalán a Tolnai Világlap ajándéka felirattal, öntöttvas, falra akasztható,
kopott, 34x34 cm .................................................................................................................................10 000

12241.Jelzés nélkül: Mesevilág .Réz falidísz, fa alapon .25x6 cm ..................................................................1 400
12242.Öreg halász, vietnámi faragott ébenfa szobor, jelzés nélkül, középen sérült, repedéssel, m: 22 cm ...7 000
12243.cca 1970 Afrikai faragott fej párban,kopott, egyiken apró repedéssel, m:18 és 19 cm .........................6 500
12244.Jelzés nélkül: Női büszt. Réz, kopott, m: 12,5 cm .................................................................................6 000
12245.Rafaelo Santi után: 2 db bronz falikép. De Moeester jelzéssel d: 10 cm ..............................................6 000
12246.Ervin Huber? Krisztus jelenet. Bronz fali dísz. 9x24 cm ........................................................................3 000
12247.Kongói faragott fa figura / szobor, 17 cm ..............................................................................................2 200
12248.Réz szarvasbogár és hőscincér figurák 12 cm, 7 cm Szépen kidolgozott darabok ..............................5 000
12249.Bronz lovag figura, jelzés nélkül, kopással, m: 5,5 cm ..........................................................................2 000
12250.Jelzés nélkül: Richard Wagner arcképe, bronz fali plasztika, 17x13 cm ...............................................5 000
12251.Kenyai besmo faragott fa figura / szobor, 22 cm ...................................................................................3 000
12252.Jelzés nélkül: Ember majommal, pajzán, erotikus szobor. Bronz, fatalapzaton. m: 5 cm ...................10 000
12253.Jelzés nélkül: Maci. Bronz, m: 5 cm ......................................................................................................9 500
12254.Párvati figura, Festett fém, kopásokkal 7,5 cm .....................................................................................4 000
12255.Ferenc József mini bronz büszt 4 cm ....................................................................................................6 000
12256.Indiai erotikus plakett, bronzírozott fém, d: 5 cm ...................................................................................2 000
12257.1988 E. H. jelzéssel: II. János Pál pápa Ausztriában, kétoldalas bronz plakett / John Paul II in

Austria, bronze plaque, 17x8cm ............................................................................................................1 600

Órák
12258.Keretóra. Felesütős szerkezettel, fára festett jelenettel, tűzzománc számjegy betétekkel. Francia,

XIX ..sz. Működik, kulccsal 62x55 cm ...............................................................................................120 000
12259.19. sz. vége, Anton Hiebner Bécs falióra, szép állapotban, kulccsal, 1 súllyal, sérült üveggel, sérült

számlappal, 118x32x15 cm CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY
PERSONAL COLLECTION! ................................................................................................................46 000

12260.Geneve 14K arany női karóra, jelzett tokkal és szíjjal, kvarc szerkezettel (nincs kipróbálva).
Bruttó: 21,4 g, d: 17 mm ....................................................................................................................300 000

12261.Junghans asztali stopper, mechanikus, működik, talapzatán kis hibák, m: 25,5 cm ..........................48 000
12262.Fanex 18k arany tokos női karóra, gyöngyház számlappal, működik, jelzett, 14x26mm ....................60 000
12263.Junghans Star retró kvarc ébresztőóra, műanyag házzal, kissé sérült, nincs kipróbálva, 9x7,5x4 cm .2 000
12264.3 darab karóra, alkatrésznek .................................................................................................................1 200
12265.Kisméretű, antik Remontoir zsebóra, duplafedeles, díszes ezüstözött tokkal, jelzett, 10 köves

szerkezettel. Sérült, nem működik, d: 34 mm .....................................................................................15 000
12266.Continental svájci kvarc női karóra, fém szíjjal, karcos üveggel, elem cserére szorul, d: 23 mm .........3 000
12267.Vegyes órák, alkatrésznek. Egy mechanikus, többi kvarc ....................................................................3 000
12268.Reymand Jewel karóra, quartz, fém szíjjal, d: 25 mm, nem kipróbált ...................................................1 000
12269.Ezüst (Ag) tokos kulcsos női zsebóra. d: 38 mm Működik, szép állapotú számlappal .......................13 000
12270.Art Deco ónix, márvány, figurális, kandallóóra, mechanikus, nincs kipróbálva, 24x45 cm .................12 000
12271.Art deco intarziás márvány óra, mechanikus, nincs kipróbálva, m: 24 cm ..........................................12 000
12272.C. Bucherer mechanikus asztali óra, működik, réz házzal. 8x8 cm ....................................................30 000
12273.4 db régi fém zsebóratok .......................................................................................................................4 000
12274.Szecessziós ezüst (Ag) tokos női zsebóra. Szép állapotban, jelzett, működik d: 30 mm ...................20 000
12275.Roskopf fém tokos vasutas zsebóra. számlapon kis sérüléssel működő, jó állapotban d: 51 mm .....22 000
12276.Alpina Union Horlogére ezüst tokos zsebóra, sérült és javított számlappal, működik, jelzéssel, d:

44 mm, bruttó: 59,7 g ..........................................................................................................................20 000
12277.14 db fém óraszíj és 2 db kapocs, kis kopásokkal. ...............................................................................8 000
12278.Longines Tank férfi karóra, mechanikus, 30x33mm, acél tok, pontos, számlapon kis korrózió, .........70 000
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12279.Certina Kurth Freres, quartz zsebóra, d: 50 mm, pontosan jár. ..........................................................50 000
12280.Prinsard a Vals lovas ezüstözött mechanikus zsebóra, kulccsal, működik, d: 43 mm ........................16 000
12281.RAY automata karóra, működik, szép állapot, d: 43mm .....................................................................15 000
12282.Arany 18k tokos női, mechanikus karóra, működik, 14x26mm ...........................................................90 000
12283.Ezüst (Ag) tokos spindlis zsebóra, nem működik, d: 50mm, bruttó: 104g ..........................................50 000
12284.Longines acéltokos, duplafedeles zsebóra, jelzett, nem működik, hiányos. d: 50 mm .......................40 000
12285.Roskopf fém tokos zsebóra. jó állapotú festett számlap működő, jó állapotban pontosan jár d: 52

mm ......................................................................................................................................................26 000
12286.Ezüst tokos mechanikus, kulcsos zsebóra, jelzett, működik, sérült számlap, d: 42 mm .....................16 000
12287.Angol I. világháborús átalakított karóra. Dimier Fréres & Cie. Deposé No 9846. 1903. Jelzéssel

Fém tokos, szép számlappal, kézi felhúzós, működik. d: 27 mm .......................................................46 000
12288.Kienzle katonai kézi felhúzós karóra.működikm de a felhúzó korona kis hibás (vissza felé tekerei a

mutatót is) d: 31 mm Bőr szíjjal ...........................................................................................................15 000
12289.Montblanc kézi felhúzós vintage férfi karóra. Enyhén kopott számlap, karcos plexi, működik, fém

szíjjal d: 30 mm ...................................................................................................................................18 000
12290.Apha Saphir quartz karóra, bőr szíjjal, működik, d: 36 mm ...................................................................8 000
12291.Szovjet ébresztő óra, elektromos, nem kipróbált, 13x10x5,5 cm ..........................................................1 200
12292.Kandalóóra, tüziaranyozott spiáter. Működő negyedütős, ingás szerkezet, jó zománc számlap.

kulcs nélkül, egyik lába hiányzik 40 cm ...............................................................................................90 000
12293.Rhythm Space age ébresztős óra. Kézi felhúzós, működik 15 cm .....................................................12 000
12294.Rhythm zenélős ébresztőóra Kézi felhúzós, a zenélő rész, nem a többi rész működik. Műanyag.

27x14 cm ...............................................................................................................................................2 400
12295.Swiza vekker, működik, mechanikus, m: 6,5 cm ...................................................................................8 000
12296.Pollmanny kulcsos asztali óra, retro. Működik. 22x20 cm .....................................................................6 000
12297.Arany (Au/18k) Chopard Classik ultra vékony karóra, mechanikus szerkezettel, jelzett, működik,

zöld bőr szíjjal, római számlappal, d: 32mm .....................................................................................700 000
12298.Régi vekker, működik, kopott, kis hiánnyal, m: 17 cm ..........................................................................8 000
12299.Schmeckenbecker forgóingás óra, fa talpon, búrával, nem kipróbált, m: 25 cm ...................................2 800
12300.Astboerg Royal Riamond AT406 unisex kvarc karóra. Sötétkék számlappal, Swarovski kristályokkal

díszített fém tokkal, vízálló (3 ATM). Kissé karcos üveggel, bőr szíjjal, működik, d: 42 mm. Eredeti
díszdobozban (a doboz belül kissé sérült), papírokkal, törlőkendővel. .................................................5 000

12301.Mont Blanc Star női karóra, 2023.12-04-ig érvényes garanciával, leírással, díszdobozban .............260 000
12302.42 db vegyes mechanikus és kvarc karóra. Nem működnek, javításra vagy elemcserére szorulnak.

Vegyes állapotban. ................................................................................................................................1 000
12303.Eble rézházas asztali kvarcóra, elem nélkül, nincs kipróbálva, m: 10 cm .............................................2 000
12304.Ezüst (Ag) női zsebóra. Kulcsos, XIX. sz. vége. Jelzett, hibátlan számlappal, működő, jó

állapotban d: 34 mm ............................................................................................................................30 000
12305.Britix kézi felhúzós karóra. 17 köves szerkezettel, karcos plexivel, működik d: 30 mm ......................12 000
12306.Ezüst Waltham mechanikus zsebóra, jelzett, szép állapot,működik, d: 52 mm ..................................70 000
12307.Antik női ezüst (Ag) karóra. Kézi felhúzós, működik. Régi szíjjal, csattal d: 20 mm ...........................15 000
12308.Seika mechanikus gyűrű óra. Kézi felhúzós. Fém tokos d: 19x15 mm ...............................................15 000
12309.Polaris fém tokos vasutas zsebóra. kissé karcos számlappal, működő, jó állapotban d: 50 mm .......18 000
12310.Ezüst (Ag) tokos zsebóra. kissé sérült zománc számlappal, működő, jó állapotban d: 50 mm ..........18 000
12311.Cotto kézi felhúzós karóra. Hibátlan számlappal, dátum funkcióval, karcos plexivel, működik d: 35

mm ......................................................................................................................................................12 000
12312.Kay's Empress Swiss made jelzett ezüst (Ag) tokos kulcsos zsebóra. XIX. sz. második fele Szép

állapotban, jelzett, működik, kulccsal d: 40 mm ..................................................................................30 000
12313.Ezüst tokos mechanikus, női zsebóra, működik, jelzett, d: 29 mm .....................................................16 000
12314.Helsa ékszeróra kézi felhúzós fém. d: 6 cm ........................................................................................15 000
12315.Calrin kézi felhúzós karóra 25 köves szerkezettel működő állapotban, d: 34 mm ..............................12 000
12316.Arsa vakok szára készült felpattintható kézi felhúzós karóra működő, jó állapotban, d: 25 mm Fém

szíjjal ...................................................................................................................................................10 000
12317.Roskopf fém tokos zsebóra. számlapon repedéssel működő, jó állapotban pontosan jár d: 51 mm ..26 000
12318.Gyöngyház számlapos kavrc női karóra. Bőr szíjjal 20x20 mm ............................................................3 000
12319.Seiko 5 automata karóra, fém szíjjal, működő, jó álllapozban d: 38 mm ............................................30 000
12320.cca 1900 Locarno Watch Co. svájci zsebóra, másodpercmutatós, nikkel, kopott számlappal, fedél

gravírozott, jelzett, működik, d: 5 cm / Locarno Watch Co. swiss pocket watch, nickel, worn
condition, working .................................................................................................................................5 000

12321.Marvin kvarc karóra, bőr szíjjal, működik, d: 1,7 cm, enyhén kopottas, karcos állapotban ...................1 800
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12322.Helvetia kézio felhúzós férfi karóra, szép állapotban, hibátlan számlappal, eredeti dobozában. bőr
szíjjal 36 mm .......................................................................................................................................38 000

12323.Secura automata karóra, dátum fukcióval, karcos plexi, nem működik, fém szíjjal. 36 mm ...............15 000
12324.Makita kvarc karóra, analóg és digitális, kaucsuk szíjjal, jó állapotban, működik, d: 45 mm ................6 000
12325.Darwil mechanikus karóra, működik, üveglapon kis karcolások, d: 3,5 cm ..........................................9 000
12326.Ruhla UMF antimagnetic mechanikus férfi karóra, naptárkijelzős, kopott, működik, d: 28 mm ............2 600
12327.Seiko női karóra, aranyozott fém szíjjal, kvarc, nem működik, 14x12 mm ............................................2 600
12328.Omar női automata karóra. Jelzett, működik, fém szíjjal 25x28 mm .....................................................4 000
12329.Orient kvarc női karóra, szép állapotban, hibátlan számlappal, fém szíjjal 26 mm Elemmel ................3 400
12330.2 db régi zsebóra, az egyik sérült számlappal, nem járnak, d: 45-55 mm ............................................5 000
12331.Svájci Cornavin Antimagnetic 17 köves karóra, nem jár. / Cornavin watch, does not work. .................3 000
12332.Cornavin kvarc karóra, bőr szíjjal, működik, számlap enyhén karcos, d: 3,2 cm ..................................3 800
12333.Kis fémházas óra, elemcsere szükséges, kvarc, szép állapotban, m: 4,5 cm ......................................3 000
12334.Molnija szovjet fémtokos zsebóra, másodpercmutatós, működő, jó állapotban, d: 42 mm Fém

lánccal ...................................................................................................................................................3 000
12335.Geneve kvarc férfi karóra, működik, elemmel szép számlappal, fém szíjjal . d: 38 mm .......................6 000
12336.Royal kvarc karóra. működő szerkezettel, bőr szíjjal. elem nélkül d: 35 mm ........................................6 000
12337.Roamer mechanikus karóra, fém szíjjal, működik, 18x18 mm ..............................................................3 600
12338.Agon kézi felhúzós férfi karóra, nem működik, szép számlappal. d: 33 mm .........................................3 000
12339.Neva kézi felhúzós férfi karóa, működik, bőr szíjjal. d: 30 mm .............................................................5 000
12340.Orient quartz karóra, fém szíjjal, új elemmel, működik, 20x14 mm .....................................................11 000
12341.Fossil női kvarc óra, jelzett, működik,. fém szíjjal 34 mm ...................................................................11 000
12342.Zentra zsebóra. Jelzett, fém tokos, működő, jó állapotban d: 50 mm .................................................10 000
12343.Armani kvarc óra, jelzett, működik,. bőr szíjjal 25x39 mm ..................................................................20 000
12344.Roskopf zsebóra kissé sérült számlappal, működik, d: 51 mm ...........................................................16 000
12345.Festina, női kvarc óra, jelzett, működik,. 38 mm .................................................................................15 000
12346.Pierre Cardin férfi karóra, kvarc, új elemmel, működik, szép állapotban, fém szíjjal, 30x25 cm .........36 000
12347.Tissot Titanium PR 50 kvarc karóra, elem nélkül, fém szíjjal. d: 36 mm .............................................30 000
12348.Braunswetter János Szeged nagy méretű zsebóra. Fém tokkal, jelzett tok, jelzett számlap, jelzett

szerkezet, számlapon hajszálrepedések. Működik. d: 70 mm ............................................................38 000
12349.Avalon de Luxe Automatic karóra 17 köves. Nem működik d: 32 mm ..................................................4 000
12350.3 db kézi felhúzós női karóra (Zarja, Slava, Luch), kettő működik, d: 18-22 mm ..................................5 500
12351.Maurice Lacroix kvarc karóra, elem nélkül, jelzett bőr szíjjal. d: 35 mm .............................................40 000
12352.Longines Ultrachron automata karóra, fém tokkal, hibátlan számlappal, naptár funkcióval, d: 33

mm Működő, jó állapotban ..................................................................................................................80 000
12353.Omega Tühler kézi felhúzós karóra acél tokkal, kissé sérült számlappal .Jelzett működik,. bőr

szíjjal 33 mm .....................................................................................................................................120 000
12354.Chronometre Anker zsebóra szerkezet és számlap. Réz, szép állapotban d: 42 mm ..........................8 000
12355.Vegyes óra tétel, 17 db, közte Chaika, Slava, Casio, stb. Nem kipróbált, vegyes állapotban. .............5 000
12356.Citizen WR 100 kronográfos kvarc karóra. Fém tokos, fém szíjjal, kissé kopott. Elemmel, működik

d: 40 mm .............................................................................................................................................15 000
12357.Seiko kvarc karóra. dátum funkcióval, fém szíjjal, Elemmel, működik, jó állapotban 34x39 mm ........10 000
12358.Citizen Titanium férfi karóra, naptárkijelzős, kvarc, új elemmel, működik, fém szíjjal, d: 30 mm ........48 000
12359.Singer férfi karóra, kvarc, bőr szíjjal, új elemmel, működik d: 34 mm ...................................................8 000
12360.Pierre Cardin kvarc férfi karóra 40 mm eredeti dobozában, fém szíjjal. ...............................................6 000
12361.Citizen quartz férfi karóra dátum funkcióval. Elem nélkül, fém szíjjal.d: 38 mm ...................................4 000
12362.Michel Herbelin Automatic karóra, működik, jó állapotban, bőr szíjjal, d: 35 mm ...............................30 000
12363.Jaeger hordozható ébresztős óra. Mechanikus. Működik 8 cm Fém és bakelit ..................................36 000
12364.Régi mechanikus karórák 10 db, közötte működő, Dugana ................................................................18 000
12365.Waterham Watch zsebóra kissé sérült számlappal, működik, d: 53 mm ............................................15 000
12368.Ágaskodó ló figurális asztali óra, aranyszínű műanyag, jelzett, kopásokkal, nincs kipróbálva, m: 51

cm KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLYPERSONAL COLLECTION
AT OUR OFFICE! .................................................................................................................................8 000

Design - divat
12369.Hiripi Zsuzsanna: Kerámia fali lámpa, jelzett, hibátlan, d: 38 cm ........................................................26 000
12370.WMF kínáló, üvegbetéttel, kopásokkal, jelzett, m: 21 cm ...................................................................20 000
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12371.American Tourister börönd készlet két darabos. Új állapotban, eredeti dobozában. Nagyobbik
60x42 cm .............................................................................................................................................20 000

12372.Prada retro napszemüveg. Jelzett 15 cm ............................................................................................20 000
12373.Art deco stílusú hármas gyertyatartó ,nikkelezett, négyzetes fém talpon kör alakú test 3 cső alakú

gyertyatartó csepegtetővel kopásokkal  m: 15cm .................................................................................7 000
12374.Retro német design padlóváza, festett kerámia, jelzéssel, kopással, m: 41 cm ...................................8 000
12375.Retró asztali lámpa, működik, kopásokkal, m: 17 cm .........................................................................12 000
12376.Swissair hamutartó repülőgép BÜHLER 7833, nikkelezett fém, jelzett, m: 18 cm ..............................26 000
12377.2 db strasszos nyaklánc + 1 db gyűrűs karkötő ....................................................................................3 200
12378.Színes tenyésztett gyöngy nyaklánc, virágos kerek medállal ...............................................................4 400
12379.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, h: 45 cm ................................................................................................4 800
12380.Julien Roy 100% selyem zsebkendő, 34x34 cm ...................................................................................1 000
12381.Vegyes bizsu tétel, kitűző, mandzsettagomb, nyaklánc, fülbevaló, karperec .......................................1 000
12382.Krokodilos nyaklánc, fém, h: 70 cm ......................................................................................................2 600
12383.Háromsoros tenyésztett gyöngy nyaklánc, h: 42 cm .............................................................................8 000
12384.Borostyán medál és nyakkendőcsipesz ................................................................................................3 600
12385.Iparművész bőr és réz nyaklánc. ..........................................................................................................2 400
12386.Borostyán nyaklánc három soros. 58 cm ..............................................................................................5 000
12387.Aranyozott nyaklánc és bross szett .......................................................................................................3 000
12388.Aranyozott fülbevaló korallal d: 60 mm .................................................................................................3 000
12389.2 db tűzzománc díszítésű nyaklánc 38 cm ...........................................................................................3 600
12390.Helos De Luxe öngyújtó, exkluzív díszdobozban, nincs feltöltve ..........................................................2 000
12391.Hugo Boss nyakkendő. .........................................................................................................................1 400
12392.Paua kagyló medál, aranyozott lánccal, 5,5x4 cm ................................................................................2 800
12393.Olasz millefiori üveggyöngy nyaklánc, h: 40 cm ...................................................................................2 600
12394.Olasz millefiori üveggyöngy nyaklánc, h: 45 cm ...................................................................................2 600
12395.2 pár vadász mandzsetta, egyik metszett agancs berakással ..............................................................1 200
12396.Gyöngyös díszítésű női fülbevaló klipsz pár, díszdobozban .................................................................1 200
12397.Fém nyaklánc, filigrán Fatima keze medállal, h: 50 cm, 9x5 cm ...........................................................2 000
12398.Design nyaklánc színes üveg medállal, h: 75 cm, 5x4 cm ....................................................................2 000
12399.Bizsu fülbevaló pár, díszdobozban .......................................................................................................1 800
12400.Vastag fém nyaklánc, mágneses kapoccsal + gyöngyházberakásos gyűrű .........................................3 400
12401.6 db különféle fém karkötő / karperec ...................................................................................................2 800
12402.5 db különféle nyaklánc (hematit, gyöngy, stb.) + 1 db karkötő ............................................................4 600
12403.Karkötő, 13 db gyönggyel díszítve ........................................................................................................2 600
12404.Női fülbevaló pár, csiszolt díszítménnyel, díszdobozban ......................................................................1 200
12405.Hermes jellegű kendő, kis folttal, szép állapotban, cca 85x85 cm ......................................................15 000
12406.Napraforgó mintás, fehér szegélyű kendő, kézzel szegett, 92x87 cm ..................................................2 400
12407.2 db nyakkendő: Dave Mackay London + Lanvin (barna) .....................................................................2 000
12408.Türkiz szegélyű, keleti mintás kendő, kézzel szegett, 53x53 cm ..........................................................2 000
12409.Retró férfi kesztyű, bőr / kötött pamut (sötétbarna / drapp szín), jelzett: 8 1/2 méret, újszerű

állapotban ..............................................................................................................................................5 000
12410.2 pár régi szarvasbőr női kesztyű, fehér / vajszínű, csuklónál gomb ill. patent, méretjelzés nélkül,

korának megfelelő, használt állapotban ................................................................................................2 000
12411.2 pár régi szarvasbőr női kesztyű, fehér és fekete színben. A fekete hosszú szárú, megkímélt

állapotban, jelzett: 6 1/4 méret. A fehér használt állapotban, méretjelzés nélkül. .................................1 600
12412.Ezüst színű függöny elkötő, h: 64 cm ...................................................................................................2 000
12413.Atmosphere női színházi táska. Jó állapotban 27x20 cm .....................................................................2 800
12414.Vintage krokodilbőr táska, szarvasbőr béléssel, beépített pénztárca résszel. Jelzés nélkül,

megkímélt állapotban, 26,5x15,5 cm ....................................................................................................3 600
12415.Walter Bossi 2 db design sündisznó tálka. 11cm-ig ..............................................................................3 400
12416.Mandzsettagomb párban, jó állapotban, dobozban ..............................................................................3 000
12417.Alkalmi divat táska 25x14 cm Hibátlan állapot ......................................................................................4 000
12418.Óriási damaszt abrosz. 12 személyes Kör alakú d: 280 cm Szép állapotban .......................................9 000
12419.Óriási damaszt abrosz. 12 személyes Kör alakú d: 280 cm Szép állapotban .......................................9 000
12420.Lila strasszos alkalmi táska, szép állapotban 33x16 cm .......................................................................3 000
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12421.Piros alkalmi táska, újszerű állapotban 25x19 cm ................................................................................3 800
12422.2 db réz vállfa 45 cm .............................................................................................................................6 000
12423.Vintage poháralátét garnitúra, tartójában, fémlemezzel borított műanyag, jelzés nélkül, d: 9,5 cm .....2 000
12424.Szarvasi retró állítható mennyezeti lámpa, nincs kipróbálva, d: 46 cm .................................................3 800
12425.Szlovák retró tojás reggeliző készlet, műanyag, kartondobozban. .......................................................2 800
12426.Ritzenhoff design pohár, dobozban, leírással. hibátlan, m: 11,5 cm .....................................................2 400
12427.Gyümölcslé kiöntő, hibátlan, m: 29 cm .................................................................................................2 800
12428.Virág dombormintás fém kínálótálca, jelzés nélkül, kopásokkal, 28x28 cm ..........................................2 000
12429.Louis Vuitton tárolódoboz, karton, szép állapotban, 21x14x4 cm .........................................................2 000
12430.Gustav Klimt Collection porcelán reggeliző készlet, két személyes, egyedi formatervezésű

bögrékkel és 1 db tálkával, matricás mintával, szív alakú díszdobozban. ............................................6 000
12431.Renato Balestra velúr női válltáska, jelzett, megkímélt állapotban (a márkajel varrása részben

elvált), 35x30 cm ...................................................................................................................................5 000
12432.Paola Caniglia olasz női bőrcipő 36-os méret, jó állapot ......................................................................3 800
12433.Mazzini Firenze női kézi táska, jelzett, újszerű állapotban, 30x23 cm ..................................................5 000
12434.Steinbock (Made in Tyrol) vadász motívumos német gyapjú kabát, 40-es méret, megkímélt

állapotban ..............................................................................................................................................4 000
12435.Pierre Cardin szürke férfi zakó, 100% gyapjú, megkímélt, jó állapotban, 50-es méret + sötétkék,

csíkos nyakkendő, tisztításra szorul (egy-két kisebb folt) .....................................................................5 000
12436.Art Deco réz váza, jelzés nélkül, m: 16 cm .........................................................................................22 000
12437.Aranyozott fém design váza, jelzés nélkül, minimális kopással, m: 25 cm .........................................22 000
12438.Jelzett retro olasz design gyümölcsprés 24 cm ....................................................................................3 000
12439.Giudi bőr aktatáska, jó állapotban, csat kopott 37x29 cm .....................................................................5 000
12440.Aranyszínű fémlemez plafonlámpa, kopással, 41x31 cm .....................................................................7 000
12441.Márvány tálaló, agancs alakú fém fogókkal, jelzés nélkül, hibátlan, 57x16 cm ....................................7 000
12442.Royal Club of Berkshire Polo Club pléd, bontatlan, cca 130x170 cm ...................................................6 000
12443.Magas fém gyertyatartó, borostyánlevél díszítéssel, antikolt, kopással, m: 61 cm ...............................4 000
12444.Dell laptoptáska 40x35 cm + MSD laptoptáska 45x35 cm, szép állapotban .........................................3 000
12445.Klasszikus stílusú faragott fa kulcstartó, támasztós, kopással, m: 26 cm .............................................2 600
12446.Retro iparművészeti bronz falitál, kis kopással, d: 23,5 cm ..................................................................2 800
12447.Retro iparművészeti bronz falitál, kis kopással, d: 30 cm .....................................................................2 800
12448.Térkép mintával díszített bőrrel bevont flaska, dugóval, minimális kopással, m: 27 cm .......................3 000
12449.Lepkeszárnyakból kirakott mintás kis kínáló, üvegezett, kopással, 22x14 cm ......................................3 000
12450.Faragott fadoboz, tele bizsu nyakláncokkal, 23x16x7 cm .....................................................................2 000
12451.American Tourister börönd . Új állapotban, eredeti comagolásban. teleszkópos nyéllel 32x42 cm .....8 000
12452.Bársony női táska. cca 1940. Jó állapotban, borotyánszín csattal 22x19 cm .......................................3 000
12453.Bőr női táska. cca 1960. Jó állapotban, jelzett Donna Laura 40x21 cm ...............................................3 000
12454.Bossi jellegű, sündisznó formájú design fém tálkák, 6 db. Jelzés nélkül, elszíneződésekkel, h: 4-12

cm .........................................................................................................................................................5 500
12455.Art deco stílusú hármas gyertyatartó, nikkelezett, négyzetes fém talpon kör alakú test 3 cső alakú

gyertyatartó csepegtetővel kopásokkal  m: 15cm .................................................................................7 000
12456.Retro fehér műanyag kézi táska, 26x25 cm ..........................................................................................1 000
12457.Retro bőr női táska, selyem béléssel, 23x18 cm ...................................................................................1 000
12458.Retro fekete lakk női táska, 21x14 cm ..................................................................................................1 000
12459.Retro színházi táska, benne kis pénztárcával, 22x12 cm .....................................................................1 000
12460.Puttó figurákkal díszített keretes tükör, támasztós, műgyanta, 28x25 cm ............................................4 000
12461.Calvin Klein jelzéssel női táska, 31x18 cm ...........................................................................................3 000
12462.Színesen hímzett párnadísz, szép állapotban, 55x40 cm .....................................................................2 000
12463.Skandináv zöld design üveg egyszálas váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 44 cm ...................................3 000
12464.cca 40 darab design fülbevaló pár bontatlan csomagolásában, közte sok kézműves fa fülbevaló ......2 000
12465.Német retro design váza, jelzés nélkül, sárga-fehér színvilággal, m: 28 cm ........................................6 000
12466.Hatalmas kínai legyező tájkép mintával, fa, vászon, szép állapotban 88x150 cm ................................1 000
12467.VDO német quartz ébresztőóra, működik, m: 6 cm ..............................................................................8 000

Fényképezőgépek, kamerák, kellékek
12468.cca 1970-1980 Minolta Pocket Autopak 70 analóg fényképezőgép, jó állapotban, eredeti tokjában ...2 600
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12469.Certo KN 35 fényképezőgép, Kosmar 2,8/45 mm objektívvel, eredeti tokjában + Smena
fényképezőgép tokjában, nem kipróbált ................................................................................................3 200

12470.Sun 1:3,5-4,5 / 35 mm macro objektív egy sapkával ............................................................................1 000
12471.Kodascope Eight Model 4 filmvetítő gép, tárcsával, nincs kipróbálva, szép állapotban, m: 28 cm .....18 000
12472.Meopta Admira 8F kamera, szép állapotban, nincs kipróbálva, bőr táskában ......................................3 000
12473.Canon PowerShot A590 IS digitális fényképezőgép, eredeti dobozában, tartozékaival, használatlan

állapotban ..............................................................................................................................................3 800
12474.cca 1961-1964 Carl Zeiss Jena Werra 3 fényképezőgép, Tessar 50mm f/2.8 objektívvel, eredeti bőr

tokjában, nem kipróbált .........................................................................................................................6 000
12475.cca 1970-1980 Lomo Smena Symbol szovjet fényképezőgép, T-43 4/40 objektívvel, eredeti

tokjában, tokjába szorulva / Vintage USSR camera, in original case ...................................................1 200
12476.cca 1970-1980 Lomo Smena Symbol szovjet fényképezőgép, T-43 4/40 objektívvel, eredeti

tokjában, tokjába szorulva / Vintage USSR camera, in original case ...................................................1 200
12477.3 darab színszűrő + optika tartó ............................................................................................................1 600
12478.Gamma Magnar 1:4,5 F=55 + MOM Budapest Ymmar 1:3,5/50 objektívek, jó állapotban ...................2 600
12479.Lomo Smena 8 szovjet fényképezőgép, Lomo T-43 4/40 objektívvel, eredeti bőr tokjában .................2 000
12480.Praktica super TL fényképezőgép, Exaktar 1:2,8 135 mm teleobjektívvel. ...........................................8 000
12481.Rheinmetall Weltax Carl Zeiss Tessar F3.5/75 mm objektívvel, eredeti bőr tokkal ..............................9 000
12484.Beirette K100 fényképezőgép Chromar objektívvel, bőr tokjában ........................................................2 000
12485.Fotostar AF zoom 770 analóg fényképezőgép tokkal, használati utasítással .......................................2 000
12486.cca 1960 FED-2 szovjet fényképezőgép, Industar-26M 1:2,8/50 mm objektívvel, eredeti tokjában,

működő állapotban / Vintage USSR camera in original case, in working condition ..............................5 000
12487.Zeiss Tessar 2,8 /50 objetkív tokkal + hozzá egy néző .........................................................................4 000
12488.Zenit EM fényképezőgép Helios 44-2 2/5,8 objektívvel, eredeti bőr tokjában ......................................6 000
12489.Zorkij-4 retro szovjet fényképezőgép, Jupiter 8 2/50 objektívvel, eredeti bőr tokjában, jó állapotban ..8 000
12490.Zorkij-4 retro szovjet fényképezőgép, Jupiter 8 2/50 objektívvel, eredeti bőr tokjában, jó állapotban ..8 000
12491.MOM Mometta. minőségi magyar fényképezőgép, Ymmar 1:3,5/50mm objektívvel, eredeti bőr

tokjában, zárhibás / vintage Hungarian camera in original leather case, with stuck lock ....................20 000
12492.Carl Zeiss Jena Tessar 1:6,3. 150mm objektív teleobjektívnek szerelve. 13 cm Bőr tokkal .................6 000
12493.Analóg Druopta Praha ,,CORINA" kamera,szokatlan elsütési móddal, többféle beállítási

lehetőséggel,fókusszal, Eredeti cseh és Ofotért magyar füzetkével Eredeti zippzár hibás tokjában ....5 000
12494.Analog kamera Vintage Revue Edition kamera,Auto focus/Auto flash/Motor/DX,Nem kipróbált! .........4 000

Bolhapiac
12495.Fischer NDK-s gyártmányú fali hőmérő és barométer, fa alapon, jelzett, 16,5x11,5 cm ......................2 000
12496.Kis réz dísz petróleum lámpa, üveg burával 21 cm ..............................................................................3 600
12497.Horoszkópos réz falitál, jelzés nélkül, d: 18 cm ....................................................................................3 600
12498.Elefánt díszítményes indiai réz gyertyatartó, jelzéssel, m: 19 cm .........................................................2 000
12499.Használt Asus brand számítógép. ASUS P8H61-M alaplap, Intel 3,2GHz Core i5-3470 CPU,

1x4GB DDR3 memória, AvBel 350W táp, DVD író / olvasó, 500 GB Western Digital Blue HDD
merevlemez. Aktivált magyar Windows 10 Home (22H2) licencel. Egy SSD-re csere és
memóriabővítés sokat dob a teljesítményén. ........................................................................................8 000

12500.4db rendszám tábla, német és francia, fém és műanyag .....................................................................3 200
12501.Vegyes tétel: retro italos poharak reklám feliratokkal, kerámia citormfacsaró és kis figurák ................1 200
12502.Bauer korcsolya. Cipő mérete 30 cm ....................................................................................................2 800
12503.Audi hólánc eredeti bontatlan csomagolásban, dobozolva 255/80 R18, 255/55 R19, 285/50 R20

abroncsokhoz ......................................................................................................................................20 000
12504.cca 1985 Diafilm-mappák, 9 db (Munkácsy, Szépművészeti Múzeum, Országház, stb.), össz. 84 db

diával .....................................................................................................................................................2 800
12505.4 darab névjegy kártya tartó mappa, használt állapot ...........................................................................1 800
12506.cca 1970 10 db kínai metszetekről készült nyomat albumban 27x36 cm .............................................2 800
12507.3 db régi üres fotóalbum. 15x25 cm. .....................................................................................................2 000
12508.Régi steklámpa, nincs kipróbálva ..........................................................................................................1 800
12509.Alabástrom tojás alakú ékszertartó, jelzés nélkül, kis kopással, m: 11 cm ...........................................2 400
12510.Színes fonással díszített demizson, cca 2 liter, m: 32 cm .....................................................................1 400
12511.Matyó baba, korának megfelelő állapotban, m: 30 cm ..........................................................................2 000
12512.Szerencsefa kő talapzaton, türkiz színű kövekkel, m: 13 cm ................................................................8 000
12513.Kávés készlet. Polírozott fém. Kanna 22 cm , cukordoboz, tejkiöntő ....................................................6 000
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12514.Szár 1906 trófea, díszes fafaragással, kis sérüléssel, m: 36 cm ..........................................................3 000
12515.Áttört mintás réz falitál, poncolt mintával, jelzés nélkül, d: 24 cm .........................................................3 000
12516.Hacker jelzett alpakka, olaj ecet tartó, üvegbetétek nélkül, kopott, m: 20 cm .......................................5 000
12517.Asztali lámpa, ezüstözött fém aljjal, kopásokkal, búra nélkül, működik, m: 44 cm .............................24 000
12518.Asztali lámpa, nikkelezett fém, hibátlan, működik, m: 45 cm ..............................................................14 000
12519.9db fém doboz, vegyes méretben, kopott, (Vienna café, Alessi kekszdoboz, cukordoboz, stb) ...........2 400
12520.1974 Humoros obsitos levél kézzel rajzolt üvegezett keretben 20x30 cm ............................................1 800
12521.Felfűzhető kristály díszek csillárhoz 5 cm .............................................................................................4 600
12522.Retro cigarettakínáló doboz, vésett mintával díszített fa, 20x11x5 cm .................................................2 400
12523.Retro bronzírozott iparművészeti falitányér, kopással, d: 30,5 cm ........................................................2 000
12524.Retro bronzírozott iparművészeti falitányér, kopással, d: 31 cm ...........................................................2 000
12525.Régi német faragott fa falilámpa pár, sérüléssel, m: 36 cm ..................................................................5 000
12526.6 db alpakka késbak + ezüstözött abszintos kanál ...............................................................................4 000
12529.Régi faliszőnyeg, Mekka jelenettel, szép állapotban, cca 180x120 cm ................................................4 800
12530.Matrjoska doboz szett, 5 darab egyberakható festett régi fadoboz, 12x8x3,5 - 23x18x8,5 cm ............1 800
12531.Magyar kártya pakli, teljes, retro fa dobozban ......................................................................................1 400
12532.Ékekkel állítható asztalos szerszám fa. 25 cm ......................................................................................3 200
12533.Dekoratív, keleti réz kávé kiöntő 37 cm Díszített, gravírozott ...............................................................2 600
12534.3 darab díszes nyírfakéreg tárolódoboz, különböző méretben, szép állapotban, m: 14 cm alatt .........2 800
12535.Retró műanyag diatároló doboz, jelzett: VEB Holz- u. Plastverarbeitung Waldau, 24x14,5x6,5 cm ....2 400
12536.2 db női táska, kopott, 20x20, 23x28cm ................................................................................................2 400
12537.Kínai festett selyem kép, pillangós, üvegezett keretben, jelzett, 16x9cm ...........................................10 000
12538.BMF / Heller porcukorszóró és tejkiöntő. Fém és üveg 14 cm ..............................................................3 000
12539.Fa nyelű kés készlet és dobozka 11 cm ...............................................................................................2 000
12540.3 db női táska 15-26 cm jó állapotban ..................................................................................................3 000
12541.Óriás vízipipa. Esztergált fa, zománcozott réz díszítéssel 138 cm Csővel ...........................................2 000
12542.Gémeskút formájú dohányzó készlet. Kovácsoltvas, korrodált. 28 cm .................................................1 200
12543.Zománc zsírosbödön. Jelzett, fém, hibátlanl. 21 cm .............................................................................1 200
12544.Zománc zsírosbödön. Jelzett, fém, kis hibával. 24 cm ..........................................................................1 400
12545.Antik tömör vas vasaló, lekapcsolható fogóval, jelzéssel, kopással, h: 15 cm ......................................4 000
12546.Hosszú szárú fém koppintó, fém berakásos fa fogóval, kopással, h: 34 cm .........................................5 000
12547.4 darabos vegyes bronz tétel: gyertyatartó, koppintó, só- és borsszóró ...............................................6 000
12548.AK-18 hordozható kazetta lejátszó, fejhallgatóval, jó állapotban, működik ...........................................2 800
12549.Kétkaros réz falilámpa, kopással, nem kipróbált, m: 35 cm ..................................................................6 000
12550.Kétkaros antikolt zöld fém falilámpa, kopással, nincs kipróbálva, h: 27,5 cm .......................................6 000
12551.Régi kerékpár tábla, táska, olajozó, korának megfelelő állapotban ......................................................1 800
12552.Berndorf antik ón-nikkel vízforraló, jelzéssel, kis kopással, huzal nélkül, m: 30 cm .............................3 600
12553.4 darab antik vas szabász olló, közte jelzéssel, kopással, h: 23-26 cm ...............................................5 000
12554.Sony 3Way Super Wide hangfal pár, falra is szerelhető, működik, 26x22x15 cm ................................5 000
12555.23" TFT Acer V233H monitor, jó állapotban, működik ..........................................................................8 000
12556.Canon TS705 nyomtató, patronokkal, jó állapotban .............................................................................8 000
12557.Speedlink hangfal pár + Hama egér + Logitech webkamera + Philips webkamera + Hama

billentyűzet, jó állapotban ......................................................................................................................5 000
12558.Régi horgásztáska, szép állapotban, h: 50 cm .....................................................................................3 400
12559.Daiwa 576M-360 horgászbot + Germina Standard horgászbor, jó állapotban .....................................4 000
12560.Autó lopásgátló, számkódos, h: 66 cm .................................................................................................2 000
12561.Samsung 3D szemüveg, dobozában, bontatlan ...................................................................................2 000
12562.VEB réz osztályozó szita, jelzéssel, jó állapotban, kétféle rácsmérettel, d: 21 cm ...............................2 800
12563.Antik vonókés, h: 41 cm ........................................................................................................................2 200
12564.Antik fadoboz, kulccsal, jó állapotban, 24x17x11 cm ............................................................................3 000
12565.Iparművész női alakos gyertyatartó pár, bronzlemez, jelzés nélkül, m: 10 cm .....................................2 000
12566.Japán fadoboz, pecséttel jelzett, festett, kopott, kulcs nélkül, 17,5x14,5x5,5 cm .................................2 600
12567.Svéd zenélő díszüveg, működik, kis kopással, m: 25 cm .....................................................................3 000
12568.Keleties stílusú faliszőnyeg, jó állapotban, 95x50 cm ...........................................................................3 000
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12569.Retro fém nyakkendőtartó, m: 30 cm ....................................................................................................2 000
12570.Nagy méretű bársony terítő, jó állapotban, 180x100 cm .......................................................................3 000
12571.Csiszolt mintával indiai réz váza, jelzés nélkül, kis kopással, m: 15 cm ...............................................2 000
12572.Art deco intarziás fadoboz, kis kopással, 23x13x7 cm ..........................................................................2 000
12573.Antik tömör vas vasaló, lekapcsolható fogóval, jelzéssel, kopással, h: 16 cm ......................................3 000
12574.Antik tömör vas vasaló, jelzéssel, kopással, h: 18 cm ..........................................................................2 600
12575.Régi ágytakaró, szép állapotban, cca 170x130 cm ...............................................................................3 000
12576.Régi ágytakaró, szép állapotban, cca 180x140 cm ...............................................................................3 000
12577.Antik rojtos ágytakaró pár, szép állapotban, cca 180x130 cm ..............................................................8 000
12578.Nőalakos bronz ékszertartó tálka, akasztható, jelzés nélkül, 19x9 cm .................................................3 200
12579.Csiszolt és festett mintás indiai réz váza, jelzés nélkül, kopással, m: 27 cm ........................................2 200
12580.Anyagában színezett üveg petróleumlámpa, kis tejüveg talapzaton, cilinderrel, korának megfelelő

állapotban, m: 34 cm .............................................................................................................................3 000
12581.Lófej mintás bronz hamuzó, jelzés nélkül, kopással, 10x8 cm ..............................................................1 600
12582.Kobra figurális gyertyatartó, bronz, jelzés nélkül, m: 16 cm ..................................................................2 600
12583.Spanyol dísztőr replika, kopással, jelzéssel, kő berakással, h: 80 cm ..................................................4 600
12584.Faragott fa képkeret, két darab 6x10 cm kép számára, kopással, 23x18 cm .......................................1 600
12585.Royal Navy Telescope London 1915 réz replika teleszkóp, kopással, h: 8 cm ....................................3 600
12586.Swema-Termometer Stockholm termométer, kissé sérült fa dobozában, bőr szíjjal, 20y15x11 cm .....4 000
12587.Régi fémházas hőmérő, m: 31 cm ........................................................................................................2 200
12588.Retro iparművész rézlemez ékszertartó, jelzés nélkül, d: 14 cm ..........................................................4 800
12589.9 darabos vegyes zömmel réz tárgy tétel: falitál, karaffa, váza, gyertyatartó, stb, vegyes méret és

állapot ....................................................................................................................................................3 000
12590.Kakasmintás ón falitál, jelzéssel, kopással, d: 24 cm ...........................................................................2 800
12591.2 fém kosárka, kopással, cca 19x13 cm ...............................................................................................1 600
12592.Tortafogó kanál, fém, jelzéssel, h: 23 cm ..............................................................................................2 000
12593.Réz mozsár, törő nélkül, jelzés nélkül, m: 10 cm ..................................................................................2 200
12594.Rézkaraffa, csiszolt mintával, jelzés nélkül, kis kopással, m: 22 cm .....................................................2 400
12595.Sajtos, olívabogyós dárdácskák. Fém, egér és sajt design. .................................................................3 000
12596.cca 1960 Rendőr lámpa, német, piros, narancssárga és zöld bakelit fényszínezőkkel, szép

állapotban, m: 33,5 cm ........................................................................................................................15 000
12597.YKS mikorszkóp 300x-ig 18 cm ............................................................................................................4 000
12598.Hintaágy, függőágy. Eredeti csomagolásban, gyékény kötéllel 200x80 cm .........................................4 600
12599.2 db Tungsram Disco R80 60W diszkólámpa eredeti csomagolásban .................................................3 000
12600.Szovjet dinamós zseblámpa eredeti dobozában, működik, + FÉMTEX zseblápa ................................2 800
12602.Kagyló, festett, kilyukasztva felakasztáshoz 16 cm ..............................................................................2 000
12603.3 megkezdett doboz szivar, benne kubai is fa és fém dobozokkal .......................................................4 000
12604.Vadász motívumos cipőkanál, műanyag bontatlan csomagolásban 55 cm ..........................................2 000
12605.Diszkólámpa retro asztali diszkófény 20 cm .........................................................................................2 400
12606.8 db figurális kerámia sószóró 7 cm ......................................................................................................3 000
12607.Turiszt P 8x20x32 távcső, papírral, tokjában kiváló állapotban ............................................................5 000
12608.Sencor ST212-U lemezjátszó USB bemenettel, távirányítóval - közvetlen felvétel USB/SD

memóriára a lemezről, rádióról vagy külső jelforrásból .........................................................................9 000
12609.2 db antik hatású modern nyomat fa alapon, fali dísz 23x26 cm ..........................................................2 200
12610.Az inas kalandjai és szerelmi élete domborműves ón kupa. Jelzett. fedeles 20 cm .............................2 800
12611.4 db régi higanyos hőmérő eredeti tokjában működő állapotban ..........................................................4 200
12612.2 db nagy szabó olló, régi ecset, élező, szerszám ................................................................................5 000
12613.4 db cipész és keretező kalapács, valamint 3 ár. ..................................................................................5 000
12614.Antik kecskeméti vas olló, jelzett, antik kovácsoltvas oll, bőrdíszműves szerszámok ..........................5 000
12615.Antik fa szorítók, nut vágó gyalu 26 cm, hordócsap ..............................................................................5 000
12616.Kínai figurális réz váza. Kis horpadással 28 cm ..................................................................................18 000
12617.Antik tajtékpipa Tredish jelzéssel. ragasztott 15 cm .............................................................................3 000
12618.2 db réz tárgy: mini mozsár m: 5 cm, Keleti kávé kiöntő 20 cm ............................................................4 000
12619.Antik vulkánfiber koffer megerősített bőr sarkokkal, kopásokkal 45x75 cm ..........................................5 000
12620.Vosz Tento 7x50 orosz távcső jó állapotban .......................................................................................12 000
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12621.5 db cd Grieg, Strauss, Notre Dame, Asha, The Apaches ....................................................................1 800
12622.6 mobiltelefon, 9 töltő, némelyik bontatlan, új dobozában. némelyik alkatrésznek + fülhallgatók,

kábelek ..................................................................................................................................................4 000
12623.cca 1940 Gázgyári gázpalack, öngyújtónak megcsinálva 23 cm ..........................................................3 000
12624.American Tourister börönd készlet két darabos. Új állapotban, eredeti dobozában. Nagyobbik

60x42 cm .............................................................................................................................................20 000
12625.American Tourister börönd . Új állapotban, eredeti caomagolásban. teleszkópos nyéllel 32x42 cm ...8 000
12626.cca 1900 Krokodilbőr női táska. M. Würzl & Sühne Wien -Carlsbad jelzett, kis kopással, réz zárral

33x23 cm ...............................................................................................................................................5 000
12627.Beépített Geberit Samba nyomólapok 2 db. új állapotban, egyik beépítő kerettel + Sanica nyomólap

kerettel ..................................................................................................................................................3 600
12628.Pakol. Afgán sapka kemény gyapjúból, hímzéssel díszítve d: 17 cm ...................................................2 200
12629.3 db judaika és egyéb réz emléktárgy: menóra, kefe, bagoly m: 12 cm-ig ...........................................3 000
12630.Nagy méretű réz gyertyatartó csavart formával 32 cm .........................................................................3 800
12631.2 db indiai réz? mécses tartó, csiszolt üveggel. 34 cm .........................................................................7 000
12632.Kaspótartó, Réz, modern forgó kerékkel 29 cm ....................................................................................5 000
12633.Ezüstözött fém masszív sétáló gyertyatartó, virg mintával 14 cm .......................................................24 000
12634.Ezüstözött masszív fém kínáló tál, 17x17 cm .....................................................................................12 000
12635.2 db neszesszer, férfi és női komplett, egyik bőr tokkal 20, 24 cm .......................................................2 800
12636.Muse rádiós ébresztőóra. Leírással, működik .......................................................................................2 400
12637.Delfines palacktartó. Faragott fa 25 cm Jelzés nélkül ...........................................................................5 000
12638.Kártyadoboz réz domborművel.Nike jelzéssel. Fa. hozzá négy csaomag magyar s francia kártya ......3 000
12639.Tolózár, zárbetét, kis lakat, kulcsokkal ..................................................................................................2 000
12640.4 db lakat, kulcsal, közötte bontatlanok is .............................................................................................2 400
12641.2 komplett zár, kilincs, zárcím, egyik régi kulcsos, kulcsokkal ..............................................................2 200
12642.Asztali lámpa porcelán és fém testtel. Új vezetékkel, búrával. 30 cm .................................................13 000
12643.Fűszertartó állvány, kis dobozokkal, eredeti dobozában 28 cm ............................................................4 000
12644.Masszív ezüstözött sétáló gyertyatartó 14 cm ....................................................................................24 000
12645.Vegyes réz tárgyak: cukordoboz 15 cm, tálkák, sörnyitó ......................................................................3 000
12646.Kétágú fém gyertyatartó 24x38 cm .......................................................................................................5 000
12647.Kalamáris, tintatartó. Réz, fa alapon. 19x12 cm ...................................................................................3 000
12648.Pall-Mall jelzett fém cigarettás doboz, fa betéttel 8x12 cm ...................................................................6 500
12649.Elektromos ,,öngyújtó" USB-s tölthető bontatlan aranyszinű Marlboró feliratú "Öngyújtó" USB

töltőkábellel,leírással 7 cm ....................................................................................................................4 000
12650.Kendő árus lányok. Antik gobelin, sérült üvegezett keretben. 29x36 cm ..............................................4 000
12651.Vintage masszirozó gép 6db-os masszirozó fejes kétoldalú szovjet masszirozó gép eredeti kopott

dobozában,127/220V,mükődik,garancia nincs  24x15cm .....................................................................4 000
12652.6 db klf.elemlámpa,hagyományos égős és LED-es,egy fejlámpa,elemek nélkül,nem kipróbált. ..........3 200
12653.Táskarádió 2 db Vintage táskarádiók: Sokol-403,eredeti bőrtokjában,nem törött!-NEM kipróbált;

SELGA Model 405 USSR,9V, mükődik,eredeti bőr tokjában,kopásokkal .............................................4 000
12654.Vintage kütyű Űrhjó alakú mikrofon/hangszoró? Kapcsolóval és csatlakozó levágott kábelvéggel,

fém testtel 9 cm .....................................................................................................................................4 600
12655.Bár Whisky decanter Bárpult/Asztali Chivas Regal jelzésű whisky kiőntő,6-szögű fa talpon,két

plexi oszlopra applikált aranyozott rögzítő kosárba foglalt 1,75 literes eredeti üveg kiöntő
krómszinű dugóval 40 cm ...................................................................................................................12 000

12656.Laptop lakat Bontatlan csomagolásu ,,Targus defcon VPCL Combination Lock" számzáras
PC/Laptop lopásgátló acél kábelzár,gyári szerelékeivel .......................................................................6 000

12657.Historizáló kétkarú bronz falikar,iker karok gyertya égők cseppfogóval, két újabbkori aranyszélű
papír ernyőkkel, téglalap fa hátlapon,aranyozott szélekkel,kopásokkal, új kábelezéssel jó
állapotban M30 cm, Hátlap 12x18 cm .................................................................................................14 000

12658.Halászati témájú plakettek tárgyak gyűjteménye: Előre halászati tsz győr br plakett d: 11 cm, halas
plakett, Környezetvédelmi és Vízügyi MIniszteérium br plakett díszdobozban + Afida réz piramis
massziv , öntött 9 cm ............................................................................................................................5 000

12659.Solingeni 12 személyes rozsdamentes acél evőeszköz készlet. Nem használt, eredeti
díszdobozban (zárható aktatáska) ......................................................................................................16 000

12660.Faragott kínáló. Dél.kelet Ázsia. XX. sz. 30x38 cm ..............................................................................5 000
12661.Fa doboz intarziás fedéllel zenélő szerkezettel, kulcs nélkül. 11x16 cm ..............................................2 800
12662.4 db porcelán betétes ón keretes tányér. Egyik repedt d: 11 cm ..........................................................2 400
12663.Réz ló figura, kézzel festett kopásokkal 18x14 cm ...............................................................................2 600
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12664.Japán földgömb formájú öngyújtó 14 cm ..............................................................................................2 800
12665.Commodore 64 power supply. Novotrade, jelzett, 16 cm .....................................................................2 000
12666.Díszkürt. Szaru és réz, gravírozott 23 cm .............................................................................................4 000
12667.Befőtt és üvegnyitó készülék eredeti csomagolásban ..........................................................................2 000
12668.Szivar kínáló készlet, szivarvágóval. Réz, fajansz. repedéssel. 19x19 cm, m: 13 cm ..........................8 000
12669.Vittorio Tessare olasz epoxi nő szobor. Jelzett 26 cm ..........................................................................2 800
12670.Schneider Asphora szerelvények: Hármas keret 2 db,. kettes keret 2 db, egyes keret 4 db, dugalj 1

db, csillár kapcsoló 4 db. Borítások, tv aljzat, + hozzá újszerű zuhanyfüggőny és zuhanyrúd .............4 000
12671.Domovent csőventillátor újszerű állapotban, működik 800 mm ............................................................3 800
12672.2 db Rabalux LED-es fali lámpa, falikar, alig használt, működik.sz: 16 cm ..........................................4 800
12673.Computherm E280 programozható szobatermosztát Wifi-képes, újszerű állapot, foliás kijelző .........10 000
12674.Csobolyó fa kulacs XIX. sz vége, faragott fa 34 cm sérült, ...................................................................3 000
12675.Masszív réz gyertyatartó XIX.sz. 17 cm ................................................................................................2 400
12676.Antik art deco húsvágó kés, jelzés nélkül, h: 31 cm ..............................................................................2 000
12677.Antik bőr orvosi táska, benne sztetoszkóppal, 36x25 cm .....................................................................3 000
12678.Ponent16 Elegance asztali ventillátor, működik, m: 53 cm ...................................................................3 000
12679.12 darab bontatlan nyomtató patron, zömmel HP .................................................................................3 000
12680.Bronz falitál görög mintákkal díszítve, jelzéssel, hibátlan, d: 22,5 cm ..................................................3 800
12681.Szív alakú porcelán ékszertartó, fém szerelékkel, benne gyöngyös fülbevaló pár, 7x7 cm .................2 000
12682.2 darab Hirschmann antenna csatlakozó ..............................................................................................2 000
12683.Vegyes bolha tétel: 3 mini szeszes ital, mobiltok, gyógyszertartó, kulcstartó .......................................1 200
12684.Retro faliszőttes, jó állapotban, cca 55x40Í ...........................................................................................1 400
12685.Réz fokos fej + ásvány golyó, h: 9,5 cm, d: 5,5 cm ...............................................................................4 600
12686.Antik réz kaspó, jelzés nélkül, kopással, m: 14 cm ...............................................................................3 400
12687.Lemezárugyár mesefilm diavetítő, eredeti kissé sérült dobozában, jó állapotban. ...............................5 000
12688.11 db horgolt terítő, különböző méretekben ..........................................................................................2 400
12689.Antik telefonkagyló, fa fogóval, szép állapotban, m: 20 cm ..................................................................7 000
12690.Régi telefonkagyló, fa, réz, jelzés nélkül, korának megfelelő jó állapotban, m: 23 cm .......................11 000
12691.Régi fa kártyatartó doboz, fém verettel, kártyatartó készlethez való, kis kopással, jelzés nélkül,

8,5x6x3,5 cm .........................................................................................................................................3 600
12692.Régi fa kártyatartó doboz, fém verettel, kártyatartó készlethez való, kis kopással, hiánnyal, jelzés

nélkül, 8,5x6x3,5 cm .............................................................................................................................3 600
12693.Réz olajozó 15 cm .................................................................................................................................4 000
12694.Bonyhádi zománc csöpögtető edény. Régi magyar címeres. szép állapotban 21 cm ..........................5 000
12695.Régi infúziós edény. Üveg, fém .25 cm .................................................................................................3 200
12696.3 db régi gyógyszertári üveg 8,13 cm ...................................................................................................2 400
12697.Koreai királyi korona múzeumi másolat. Selyemmel bélelt dekoratív tárlóban. 12 cm / Korean king's

crown museum copy .............................................................................................................................3 600
12698.Angol gyöngyös lámpaernyő d: 28 cm ..................................................................................................6 500
12699.Ónix váza, jelzés nélkül, kopott, m: 8 cm ..............................................................................................1 000
12700.Velencei jellegű réz falikar, üveg díszítésekkel, csorbával, repedéssel, h: 32 cm ..............................12 000
12701.Kristály csillár tartozékok .......................................................................................................................3 000
12702.Nagyméretű amerikai biológiai térkép, vászon, faléccel, 97x14 cm, sérült. ..........................................1 000
12703.Capodimonte jelzéssel fiú és lány pár szobor, műgyanta(?), sérüléssel, m: 24,5 cm ...........................2 800
12704.Pillangó gyűjtemény rámában, 24x22-24x36 cm ................................................................................10 000
12705.Ammonit, 21×12 cm ............................................................................................................................12 000
12706.Üveg + alpakka dohányzó szett. Metszett üveg (sérülésekkel) 17 cm ..................................................2 400
12707.Stackers, újszerű, női neszesszeres táska, műbőr, 15x21cm ..............................................................4 000
12708.Ezüstözött alpakka doboz, fabetéttel, üvegbetéttel, vésett, kopott, jelzés nélkül, 14x10cm .................5 500
12709.7 doboz festő- és rajzolóeszköz (temperafesték, színes ceruza) .........................................................3 000
12710.Vegyes, 4 db modern fotóalbum, üresek, 36x29 cm és 19x19 cm közötti méretben ............................5 000
12711.Réz edények, 2 db, valamint 1 db fém edényke, összesen 3 db, közte egy bogrács, 11x15 cm és

13,5x3,5 cm közötti méretben ...............................................................................................................5 000
12712.Vegyes különféle réz dísztárgy, 8 db, valamint 2 további fém tárgy, összesen 10 db. Különféle

méretben, változó állapotban. ...............................................................................................................3 000
12713.Brassó, Fekete-templom, réz falikép, 28x21 cm ...................................................................................2 000
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12714.Lovak, réz falilkép, 29x34 cm ................................................................................................................2 400
12715.Régebi fa mentődoboz, tartalom nélkül, kissé kopott, 17x17,5x8 cm ...................................................3 000
12716.Cat hordozható DVD lejátszó, tartozékokkal, távirányítóval, leírással, elem nélkül, eredeti

dobozában + Elta CD lejátszó, kábel nélkül ..........................................................................................3 000
12717.Szecessziós fajansz betétes fém kínáló, jelzés nélkül, kopott, m:8cm .................................................4 000
12718.Régi réz tapper, kopott, Jelzett, 13x8 cm ..............................................................................................8 000
12719.4 kis fiola parfüm, néhány tartalommal. M: 5 cm ...................................................................................8 000
12720.Yves Rocher parfüm, bontott ..............................................................................................................10 000
12721.Missoni parfüm, 7,5 ml ........................................................................................................................15 000
12722.Asztali pralinés készlet. Fém, kopásnyomokkal, m: 17 cm ...................................................................5 000
12723.Vegyes söröskorsó/pohár gyűjtemény, 6 db, különféle állapotban, közte kopott, m: 22 cm és 14 cm

közötti méretben ....................................................................................................................................2 800
12724.Régi mérleg, jelzéssel, fém, korának megfelelő állapotban, nincs kipróbálva ......................................2 400
12725.Zöld üveg parfűmszóró 13 cm ...............................................................................................................3 000
12726.Nagy méretű kínai fali kép, feltekerve, eredeti tokkal. 50x150 cm ........................................................5 000
12727.Faragott fa fiókos szekrényke 19x26 cm Szétszedhető ........................................................................3 000
12728.Retró sorszámozó gép, állítható karakterek (0-4), működőképes, tisztítást, párnafestéket igényel .....1 000
12729.Tramontina steak villa és kés készlet hat személyes, eredeti dobozában ............................................8 000
12730.Tramontina evőeszközkészlet hat személyes, eredeti dobozában .....................................................12 000
12731.Robbie Williams zászló 160x80 cm .......................................................................................................3 000
12732.Retro fémfonatos szódás szifon. Cseh, jelzett, dobozzal 35 cm ...........................................................4 000
12733.Aluminium kutya figura 16 cm ...............................................................................................................2 800
12734.Iparművész kovácsoltvas tükör 43x55 cm ............................................................................................1 800
12735.Angol cukortartó, fém, kék üvegbetéttel, kanáltartó résszel, jelzett, m: 15 cm .....................................2 200
12736.Diplomates francia szivaros fa doboz, kissé sérült, 16,5x11,5x6 cm ....................................................1 000
12737.Tradicionális kínai operaénekes figura (Mu Guiying, Lakkozott fa, Üvegezett dobozban, falra

akasztható, 34x21,5cm .........................................................................................................................3 600
12738.London, régi metszet után készített üvegkép, fakeretben. Kopásnyomokkal. 45x56 cm ....................11 000
12739.Keleti maszk, fali, sérült, m: 18 cm ........................................................................................................2 400
12740.2db madár figura, faragott fa és gyékény, kézzel festett, m: 13-18 cm .................................................5 500
12741.Festett fa keleti maszk, kis kopással. 20 cm .........................................................................................2 800
12742.Bronz akt, fali dísz, jelzés nélkül, kopott, 10x19 cm ..............................................................................3 800
12743.Néger törzsi nő, fém, falra akasztható, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 27 cm ........................................2 800
12744.Amerikai bowling golyó, d: 20 cm ..........................................................................................................7 000
12745.Bitburger zománctábla, 46x40cm ..........................................................................................................6 000
12746.400 darabos Puzzle kép, repülős, 35x49 cm ........................................................................................2 400
12747.400 darabos Puzzle kép, repülős, 38x39 cm ........................................................................................2 400
12748.Nokia játék, táska, könyvecske .............................................................................................................2 200
12749.3 db Lufthansa szütyő, kopásokkal, max: 20x27 cm .............................................................................1 800
12750.400 darabos Puzzle kép, repülős, 35x49 cm ........................................................................................2 800
12751.Belga sör reklámtábla, fém, La Trappe. 59x39 cm ...............................................................................3 800
12752.Bronzírozott fém gyertyatartó 20x25 cm ...............................................................................................2 600
12753.Hőmérő üveg gömbökkel. Érdekes működési elvvel. 42 cm .................................................................5 500
12754.2 db Miss Sixty táska 30-50 cm ............................................................................................................2 200
12755.Art deco íróasztali készlet Márvány, réz, hattyú letört, vissza kell ragasztani. 40 cm ...........................4 800
12756.Champion retró korcsolyatáska, korának megfelelő állapotban, 36x22x32 cm ....................................1 800
12757.2 db Playboy oldaltáska. Szövet, hímzett. 22x26 cm ............................................................................2 200
12758.Pajzán szobor, térdelő női akt. Epoxi, festett.. Jelzés nélkül 14 cm ......................................................2 200
12759.Réz tárgyak: sütemény fogó, levélnyitó, jelzett tárca. ...........................................................................3 800
12760.Retró design elektromos dugóhúzó, elemes, működik, h: 27 cm ..........................................................2 000
12761.Jelzett alpakka kínáló edényke. d: 12 cm ...........................................................................................30 000
12762.Nativity Set, fából készült Betlehem, kerámia figurákkal. Eredeti dobozában, egy darab ragasztott,

39x24x12 cm .......................................................................................................................................18 000
12763.Gazdagon díszített bronz váza pár, címkével jelzett, szép állapotú, m: 29,5 cm ..................................6 000
12764.Achát hamutál. 14x12,5 cm, hibátlan ....................................................................................................6 000
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12765.Antik réz permetező, cső nélkül, réz, horpadással, h: 35 cm ................................................................2 000
12766.3 db zománcozott kiöntő, kanna, közte kettő jelzett (Lampart, H&C), kisebb zománcsérülésekkel .....2 200
12767.Számzáras követségi biztonsági zár (Kód borítékban). ........................................................................9 500
12768.Asztali lámpa, szép állapotban, működik. m:47cm .............................................................................14 000
12769.Modern konyhai és levél mérlegek, egyik eredeti dobozában ..............................................................2 200
12770.Vegyes íróasztali tárgyak, tolltartó, lyukasztó, stb ................................................................................2 800
12771.Régi Opel autó fa makett, jelzett 17 cm ................................................................................................3 000
12772.Egy doboznyi vegyes bizsu ékszer. ......................................................................................................3 000
12773.7 db régi lenvászon terító, parazst terítő, klf méretekben .....................................................................5 000
12774.Pocahontas versenyló, nyomat, papír, jelzett a nyomaton, üvegezett fakeretben, 17x26 cm ..............2 000
12775.Osztrák bélyegkereskedők reklámja, kartonra préselt műanyag, falra akasztható, kopásokkal,

31,5x21,5 cm .........................................................................................................................................2 000
12776.Fém gyertyatartó pár, nikkelezett, kopásokkal, m: 16 cm .....................................................................2 000
12777.Metallwaren Kölni dóm bronzírozott fém díszdoboz, jelzett, szép állapotban, m: 11 cm ......................1 600
12778.Galvanikus úton rézzel bevont cipő. Emléktárgy. Sérüléssel 15 cm .....................................................2 200
12779.Igényes bizsu nyaklánc tétel: gyöngynyakláncok, korall, borostyán, csont, zonácozott fém, egyéb

féldrágakő nyakláncok ..........................................................................................................................8 000
12780.Egyiptomi stílusú papiruszkép, 45x35 cm .............................................................................................1 800
12781.Egyiptomi stílusú papiruszkép, 45x35 cm .............................................................................................1 800
12782.Mariazell feszület, hibátlan, 28x14 cm ..................................................................................................4 800
12783.Tűzzománc mintás csengő, jelzés nélkül, kopással, m: 13 cm .............................................................3 800
12784.Szaru hal és madár figura, kopással, h: 19-32 cm ................................................................................1 800
12785.Réz fali szenteltvíztartó, díszítményekkel, m: 17,5 cm .........................................................................3 200
12786.Naturduft természetes parfüm, 50ml, dobozban. ..................................................................................1 400
12787.Lengyel asztali lámpa, fajansz testtel, tejüveg búrával, kopásokkal, jelzett, nem kipróbált, m: 30,5

cm .........................................................................................................................................................2 400
12788.Retró ventilátor, eredeti gumival, működik, m: 29 cm ...........................................................................2 400
12789.Régi német Leinbrock-Werke kávédaráló, fa ház, fém felső rész, fém plaketten a cég logójával,

1920-30 körül, sérült, 19x12x12 cm ......................................................................................................5 000
12791.5 db műsoros pornó DVD ......................................................................................................................2 400
12792.Egy doboznyi vegyes gomb, kb. 200 db ...............................................................................................2 000
12793.Ovális kínáló, ásvány, jelzés nélkül, kis kopottsággal, 25,5x11 cm ......................................................1 600
12794.Tengeri kagyló, kopásokkal, h: 26 cm ...................................................................................................2 000
12795.Német retro barométer és hőmérő, kovácsolt vas testben, m: 29 cm ...................................................1 600
12796.Laboratóriumi felvételek, össz. 96 db színes dia ("MTA Izotópkutató Intézete, Budapest" feliratú

dobozban + 2 mappában) .....................................................................................................................2 000
12797.Faragott, festett fa dobozka 15x11 cm Gyufatartóval ...........................................................................1 400
12798.Fa ládika, kézzel festett mintával. d: 14 cm ..........................................................................................2 000
12799.Öntöttvas mákdaráló jelzett 28 cm ........................................................................................................1 400
12800.Bőr aktatáska, kopott, kis sérüléssel 40x30 cm ....................................................................................4 600
12801.Gyümölcsprés, daráló, 5-6 funkcióval, újszerű állapotban, nem használták, eredeti dobozában. ......15 000
12802.Afrikai stílusú falidísz, festett falemezre applikálva, 37x23 cm .............................................................2 000
12803.Antik kézi tükör, aranyozott fém nyéllel, fém, kopással, h: 33,5 cm ......................................................2 800
12804.cca 1960 Agria bútorgyár kézi tükör, faragott fa, szép állapotban, jelzés nélkül, h: 37 cm ...................2 800
12805.9 db süteményforma fém. 15 cm ig .......................................................................................................2 000
12806.3 db régi üveg tintatartó ........................................................................................................................1 400
12807.Sport Presso retró kávéfőző készlet, kétszemélyes (össz. 10 db). Gyártja: Fémfeldolgozó Vállalat,

Szeged. Fém, eredeti dobozában, korának megfelelő állapotban, 14x9x6,5 cm ..................................3 000
12808.Kis demizson, üveg, fonott borítással, fadugóval, cca 7 dl, m: 23 cm ...................................................2 400
12809.Modern kerámia kávéscsésze készlet 6 db aljjal, bontatlan csomagolásban .......................................2 400
12810.Erzsébet hidat ábrázoló iparművész réz fali tányér d: 31 cm, + Mátraházi emlék fém dombor fali tál

d: 20 cm ................................................................................................................................................1 400
12811.Vegyes bolha tétel: 43 db képeslap, térképek, prospektusok, fotók, negatívok, mappa, stb. ...............1 400
12812.Indiai réz kupicás készlet, 5 db pohár, kiöntővel és tálcával, m: 5,5 - 19,5 cm, d: 24 cm .....................3 800
12813.Ikea asztali lámpa, állítható magasságú, hajlítható karral, égővel, működő állapotban, típus: TYP

A1003 ....................................................................................................................................................6 000
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12814.St. Hubertus festett üveg falidísz, fémkeretben, akasztólánccal, d: 18,5 cm ........................................3 600
12815.Figurális kovácsoltvas asztali lámpa. Égő nélkül, nincs kipróbálva, m: 33 cm ......................................3 400
12816.Bordó fa varródoboz, 6 részes, fedelén havasi gyopár mintával. Kopásokkal, az egyik fiók alja

hiányzik, összecsukva: 28x15x15 cm ...................................................................................................3 600
12817.AKA Komet MA1 NDK-s gyártmányú masszírozógép, tartozékaival, eredeti táskájában,

működőképes (nem volt tesztelve) ........................................................................................................3 000
12818.Austrotherm retró osztrák termosz, kívül jó állapotban, belül erős szaga van, m: 28 cm .....................2 000
12819.Cash's Woven Pictures angol hímzett selyemkép, jelzett, paszpartuban, üvegezett fakeretben,

hátoldalán etikettel, látható képméret: 7x10 cm, keret: 22,5x25,5 cm ..................................................3 000
12820.Retró kínai fotóalbum, mintás vászonborítással, használatlan, 24x30,5 cm .........................................2 400
12821.2 db Trabant alumínium dísztárcsa, kisebb horpadással, d: 23,5 cm ...................................................2 400
12822.Hímzésgyűjtemény, leírások és minták, kalocsai, buzsáki, sárközi, stb. ..............................................5 000
12823.Fradi (Ferencváros, FTC) gyűjtemény, különféle relikviák, újságok (közte a Sportélet Albert

Flóriánnal kapcsolatos számai) .............................................................................................................3 800
12824.Szénmonoxid jelző, dobozban. .............................................................................................................3 000
12825.4 db ELZETT zár, kulcsokkal. ...............................................................................................................4 000
12826.3 darab autóbusz műszer, töltés-, üzemanyag-, vízhőfokmérő, korának megfelelő állapotban ...........3 600
12827.2 db fa-fém gyertyatartó, apró kopásnyomokkal, jelzés nélkül, m: 16 cm .............................................2 600
12828.Makita bőrszíj, h: cca 130 cm ................................................................................................................1 600
12829.Régi logarléc + iskolai betűgyakorló, bőrtokban + 2 fémipari mutató tábla ...........................................2 400
12830.Bagoly és keleti isten figura, réz és rezezett fém, m: 4-5 cm ................................................................2 000
12831.Cca. 800 db retro légpuska lövedék. .....................................................................................................3 000
12832.2 db üvegvágó, h: 17 és 12,5 cm ..........................................................................................................2 000
12833.Réz cipész szorító, működik .................................................................................................................4 000
12834.7 db orvosi bélyegző, fa, m: cca 8 cm ...................................................................................................3 000
12835.vegyes színszűrő tétel tokjukban ..........................................................................................................5 000
12836.Antik babaruha, fejkötővel. Pamut ........................................................................................................2 000
12837.Régi konyhai falvédő, "Sütni, főzni nem nehéz, ha van hozzá elég pénz" felirattal, néhány kevés

apró folttal, 54x78 cm ............................................................................................................................2 000
12838.9 db különféle bélyegző: Falus Imre szegedi bélyegkereskedő, dátumos, vésetlen, stb. .....................4 000
12839.Allegro régi svájci gyártmányú borotvapenge-élező készülék, többnyelvű használati utasítással,

hozzá pengékkel, nem saját dobozában ...............................................................................................3 000
12840.cca 1930-1940 Schuler minőségi másoló irónbél, többféle, össz. 8 doboz, közel teljes tartalommal .12 000
12841.1957 KISZ Ifjúság a szocializmusért - A legjobb alapszervezetnek, hímzett selyem asztali zászló,

22x15 cm ...............................................................................................................................................3 000
12842.Multifunkciós fém tolómérő eszköz, eredeti dobozában .......................................................................4 000
12843.Kézzel festett selyem sál, pillangós, 90x90 cm .....................................................................................2 400
12844.Fekvő női akttal díszített hamutál, használt állapot, d: 10,5 cm ............................................................2 400
12845.1976 Mesefigurák, nyomódúc, 10×22 cm .............................................................................................1 800
12846.2 db távol-keleti paravánszerű dísztárgy, alakokkal kollázs szerűen díszített, belülről kartonnal

megerősített szövet, XX. sz. sérült, kissé foltos, m: 35 cm. ..................................................................1 800
12847.Vegyes mandzsettagombok, dobozban, sérülésekkel. .........................................................................4 000
12848.Gépi hímzésű terítő 80x80 cm ..............................................................................................................1 600
12849.Gépi hímzésű terítő 80x80 cm ..............................................................................................................1 600
12850.Afrikai törzsi figurális, faragott fa levélbontó, h: 27 cm ..........................................................................4 600
12851.2 pár elegáns női kesztyű .....................................................................................................................2 000
12852.3 darab régi hajdísz ...............................................................................................................................5 000
12853.Borbás Mihályné terítő, ~98x58 cm ......................................................................................................3 000
12854.Csipke terítő kb 70x70 cm .....................................................................................................................3 000
12855.15 db kisebb méretű csipke terítő .........................................................................................................4 000
12856.Bambusz asztali tartó, m: 16,5 cm ........................................................................................................2 400
12857.Nagyméretű ezüst szemekből álló bizsu nyaklánc, h: 120 cm ..............................................................2 400
12858.2db textil maszk, varrott. ..........................................................................................................................100
12859.Fém cukortartó doboz, d: 9 cm ...........................................................................................................12 000
12860.Vörösréz sütőforma, d: 14 cm .............................................................................................................12 000
12861.6 db-os nagyítókészlet, újszerű állapotban, eredeti dobozában ...........................................................3 800



67

12862.Vegyes borostyán ékszerek: nyakláncok, karkötők, össz. 6 db ............................................................3 000
12863.Art Deco stílusú, selyem tapintású kendő, 80x80 cm ...........................................................................1 600
12864.Michel Delain Paris kendő vintage mintával, kb. 60x60 cm ..................................................................1 200
12865.Franco Laurenti színes stóla, 125x166cm ............................................................................................2 600
12866.Guy Meuniére Paris kézzel szegett kendő, színes mintával, 100% Silk jelzéssel, kb. 88x88 cm .........1 800
12867.Sevini olasz 100% selyem kendő, 83x80 cm ........................................................................................1 800
12868.Philips Fizz retró mobiltelefon, töltővel, működik ..................................................................................2 000
12869.Indiai selyem stóla. 100x80 cm .............................................................................................................2 000
12870.Csipke terítő kb 70x70 cm .....................................................................................................................3 000
12871.Kagyló alakú fém dobozka, jelzés nélkül, 8,5x12 cm ............................................................................2 200
12872.Vegyes bolhapiac tétel: 3 nyakkendőtű+3db hajcsat+2 db karkötő + egy különleges kinézetű

nyaklánc. ...............................................................................................................................................1 200
12873.Swank aranyozott pénzcsipesz, jelzéssel, kopással, h: 7 cm ...............................................................1 600
12874.Tiffany jelzésű ezüstözött karlánc .........................................................................................................3 000
12875.4 db különféle nyaklánc (tengeri kagyló, fa gyöngy, stb.), az egyikről néhány szem lejött ...................1 600
12876.cca 1930 Emlékkönyv beírásokkal, megviselt állapotban .....................................................................1 200
12877.The Heritage Collection - 28 zsebóra márka leírása, díszdobozban, 13,5x9,5 cm ...............................5 000
12878.Ruhadísz, kövekkel gazdagon kirakva, 5,5×15 cm ...............................................................................1 400
12879.3 darab régi hajtű, csont, h: 9,5-13 cm ..................................................................................................1 000
12880.Üvegvágó 16 cm ...................................................................................................................................1 800
12881.Lőrincz Vitus (1933-): Zománc fém tálka. d: 12 cm ...............................................................................1 200
12882.2 db bizsu nyaklánc, az egyik űrhajós fém medállal .............................................................................1 600
12883.Arany körökkel díszített lánc és karkötő ................................................................................................2 400
12884.Szövet legyező, műanyag markolattal, 39x33 cm .................................................................................2 400
12885.Krém-fehér bizsu nyaklánc, jó állapotban, h: 54 cm .............................................................................2 400
12886.Sötétkék-arany karkötő és nyaklánc, jó állapotban ...............................................................................3 200
12887.Fém teaszűrő, kopásokkal, d: 5 cm ......................................................................................................3 000
12888.Régi Danuvia lakat kulccsal 8 cm .........................................................................................................2 600
12889.Indiai mécses (3 mécses vagy illatosító hellyel, h: 16 cm) Fém ...........................................................5 000
12890.29 db óvodás gyerekek által készített rajz (tiszaszigeti óvodások gyártörténeti múzeumban, illetve

könyvtárban tett látogatásáról), lapméret: 21,5x30,5 cm ......................................................................3 000
12891.5 db külföldi sport zászló30 cm-ig .........................................................................................................2 000
12892.1980-as moszkvai olimpia kendő, jelzett, gyártó: Budaprint, Bp., 77x77 cm ........................................1 600
12893.Vegyes borostyán ékszerek: nyaklánc, 2 db karkötő, bross, mandzsetták .........................................10 000
12894.2 db retró parfüm / kölni, közel teljes tartalommal .................................................................................3 600
12895.Helinos Original svéd gyártmányú orvosi fecskendő, eredeti dobozában, műanyag tokban, újszerű

állapotban ..............................................................................................................................................2 000
12896.Somet inox tolómérő, csehszlovák gyártmány, eredeti tokjában, h: 22,5 cm .......................................2 000
12897.Réz akasztó, lovas postakocsi 22 cm ...................................................................................................2 600
12898.5 db selyem asztali zászló (szovjet, cseh, jugoszláv, stb.), 25x14 cm körül .........................................3 000
12899.Coach New York pénztárca, szép állapotban, 10x21 cm ......................................................................2 600
12900.Színes madaras kendő, 85x87 cm ........................................................................................................1 000
12901.Burbury stílusú sál, 53x200cm ..............................................................................................................1 400
12902.Világos türkiz színű stóla, 70x180cm ....................................................................................................1 600
12903.Pávatollas stóla, 70% pasmina, 30% selyem, 60x180cm .....................................................................2 200
12904.Ikarus információs lap, alumínium, kopással, 10x10 cm .......................................................................1 600
12905.Hímzett terítő 84x84 cm ........................................................................................................................1 600
12906.2 db szerecsehozó elefánt műgyantából, 7 cm, 4,5 cm ........................................................................4 000
12907.Szürke baseball sapka horogkeresztes-birodalmi sasos felvarróval, állítható méret ............................1 000
12908.2 db mikroszkóp alkatrész, réz, üveg, sérült, d: 4 cm, h: 6,5 cm ..........................................................2 600
12909.Régi bicska, kis sérüléssel, h: 16 cm ....................................................................................................2 000
12910.Réz dugófúró sorozat 8 részes12 cm .................................................................................................20 000
12911.Kovácsoltvas patkó 13x13 cm ...............................................................................................................2 000
12912.Lőszerből készült réz öngyújtó, kopással, jelzés nélkül, m: 12,5 cm ....................................................2 600
12913.6 darab aranyozott fém + 6 darab tűzzománcos bronz gomb ...............................................................3 000
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12914.Ezüstözött porcukorszóró kanál, jelzéssel, h: 15 cm ............................................................................2 400
12915.Római jelenetes bronz tál 18x11 cm .....................................................................................................3 000
12916.Kerékpár abroncs nyomás mérő, szovjet, nincs kipróbálva. .................................................................2 400
12917.Borostyán hamutál és medál, d: 8,5 cm, h: 3,5 cm ...............................................................................6 000
12918.4 darabos ezüstözött fém borszervírozó szett, m: 3-7 cm ....................................................................2 400
12919.Fa krokodilos homokóra, 7,5x7 cm .......................................................................................................1 200
12920.Japán replika távcső, jelzéssel, h: 35 cm ..............................................................................................4 600
12921.10 darabos régi ezüstözött kanál és villa tétel, közte Solingen, WMF, pecsétviasz kanál,

süteményes villa szett ...........................................................................................................................1 800
12922.Zenekari csörgő, jó állapotban, h: 16 cm ..............................................................................................1 400
12923.Régi alpakka teaszűrő, jelzett, 14,5x9,5 cm ..........................................................................................1 000
12924.Díszes spanyol szendvicstű tartó, festett fém, jelzett (Made in Spain), m: 11 cm ................................3 000
12925.Régi rózsafüzér, h: 50 cm .....................................................................................................................1 400
12926.2 db darutoll, h: 20-26 cm .....................................................................................................................2 200
12927.P.G. Woodehouse Baldingsi kalandok. dupla CD-s hangoskönyv NM .................................................2 600
12928.Dyras villanyborotva eredeti csomagolásban, újszerű állapotban ........................................................2 000
12929.Antik Fém doboz. fém keret-fa betétekkel,tetején üveg alatt zsáner jelenet Ében pácolású fa

béléssel, ,kopásokkal. Jelzés nélkül  9x4,5 x 8cm ................................................................................9 000
12930.21 db pitykegomb, antik készlet, fém. ...................................................................................................3 000
12931.Vintage világítás szett kerékpárokhoz, 1 dinamó,1 első fényszoró,1 hátsó sárhányóra szerelhető

piros lámpa test .....................................................................................................................................3 400
12932.Retro angol dugóhúzó eredeti dobozában, sérült / Sparklets corkmaster vintage made in Great

Britain in original box .............................................................................................................................1 000
12933.3 db 3D szovjet vonalzó, jó állapotban 25 cm .......................................................................................1 800
12934.2 db régi fa pipa, h: 13-15 cm ...............................................................................................................2 000
12935.Vridlo retró cseh parfüm jázmin virággal, 1970-es évek. Bontatlan, teljes tartalommal. .......................4 000
12936.2 db régi réz fürdőszoba jelzés (fiú WC, zuhanyzó), 10x5 cm és 11x6 cm ...........................................4 000
12937."Manchester United F.A. Cup Winners 1985" asztali zászló + Manchester United FC 1985-86

Season angol nyelvű tájékoztató prospektus + A Manchester United 1985-ös FA-kupa győztes
csapatát ábrázoló képeslap ..................................................................................................................6 000

12938.Faragott fa kutya, farka dugóhúzó, feje levehető kiöntő dugó, 13x9,5 cm ............................................2 000
12939.8 db külföldi asztali sport zászló ............................................................................................................3 000
12940.Régi pulykacomb fogó, fém-fa, a szorítója törött, h: 21 cm ...................................................................3 000
12941.Rekeszzománc mini váza, m: 7 cm .......................................................................................................4 600
12942.Régi sajtvilla, fém, h: 15 cm ..................................................................................................................1 000
12943.Tejfokoló, karton tokban, h: 19 cm ........................................................................................................2 800
12944.Azzaro bőr férfi pénztárca, 12,5x9,5 cm ...............................................................................................2 800
12945.Díszes csont karperec, középen kőberakással .....................................................................................4 800
12946.3 db kis dísz pipa / kulcstartó, h: 7 - 9 cm .............................................................................................3 800
12947.20 db vegyes, afrikai és keleti jellegű karkötő .......................................................................................3 000
12948.cca 1985 FC Bayern München asztali zászló, kitűző és képeslap ........................................................2 400
12949.1966 Gusztáv és a világbajnokság (írta és rendezte: Jankovics Marcell, Dargay Attila, Nepp

József), rajzfilm 8 mm-es filmen, eredeti dobozában ............................................................................2 400
12950.Orosz fém mérőszalag 10 m .................................................................................................................1 600
12951.4 darab antik kulcs, h: 15,5 cm alatt ......................................................................................................2 800
12952.4 db régi öngyújtó benzines, gázos .......................................................................................................2 200
12953.9 db klf kulcscímke fém. 9-11 cm ..........................................................................................................2 400
12954.3 db antik nyaklánc: Csont gyöngysor, d: 11 mm-ig, tenyésztett gyöngy dupla gyöngysor, tekla

gyöngysor ..............................................................................................................................................3 800
12955.2 darab csíkos mintás selyem kendő, 170x50 cm ................................................................................1 800
12956.Vadászat mintás selyem kendő, cca 95x95 cm ....................................................................................1 600
12957.Kézzel szegett, selyem, barna alapon koronás kendő, 80x85 cm ........................................................1 200
12958.Refraktométer (optikai mérőeszköz) alkatrészei, prizmák és lencsék..stb. ...........................................3 000
12959.Pecsétnyomó, réz, fa nyéllel, "Schrack Telecom" felirattal, h: 11 cm ...................................................1 600
12960.3 darab pecsétnyomó, fa, " Bárczy Oszkár" feliratokkal .......................................................................1 600
12961.Vegyes nyakkendőcsipeszek, dobozban, sérülésekkel. .......................................................................4 000
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12962.2 db borostyán medál és 1 db karkötő, h: 18 cm ..................................................................................3 800
12963.Lexus műanyag logó, kopott, d:6,5cm .....................................................................................................800
12964.FREYWILLE stílusú bizsu gyűrű, 2db. ..................................................................................................2 200
12965."Charles De Gaulle" karikatúra formájú toll, jelzett (Spade Depose), m: 15 cm ...................................3 400
12966.Casco magyar kártya pakli, bontatlan csomagolásban .........................................................................1 000
12967.Casco magyar kártya pakli, bontatlan csomagolásban .........................................................................1 000
12968.3 db korall gyöngy, d: 10-18 mm körül ..................................................................................................2 800
12969.Bizsu klipsz, retró. .................................................................................................................................1 000
12970.Bizsu klipsz, retró. .................................................................................................................................1 000
12971.Mini réz mozsár törő nélkül, m:4cm ......................................................................................................4 000
12972.Fém karperec, kis kopásokkal, 6,5x5,5 cm ...........................................................................................2 000
12973.Bizsu bross, retró. 6 cm ........................................................................................................................1 000
12974.Fém drót karperec, 8x6 cm ...................................................................................................................3 000
12975.2 db bizsu gyűrű + borostyán mandzsetta ............................................................................................2 800
12976.Bizsu bross, retró. 6 cm ........................................................................................................................1 000
12977.1943  Bőr szivartartó, 3 helyes, jelzett, szovjet vörös csillagos 12x10 cm ............................................2 200
12978.Cukorfogó és hat mokkáskanál. Régi, jelzett fém 11 cm ......................................................................2 800
12979.Vadász motívumos fém tálka 12 cm .....................................................................................................2 000
12980.Bizsu, fém bross, 6 cm, szép állapotban. ..............................................................................................4 000
12981.2 db Rotring:1.db vintage sárga vékony betéthez,kupak alatt eredeti radiros kicsavarható

véggel,kopott;1 db fekete modernebb,klipsz fölött forgatható ablak betét kijelzővel,kupak alatt
eredeti radirral,kopásokkal, ...................................................................................................................3 400

12982.Díszes, aranyozott fém varrótűtartó, benne gyűszű és cérna, h: 5 cm .................................................4 000
12983.cca 1930 Koh-i-Noor Super Automatic 5050 L&C Hardtmuth ceruza, kopásnyomokkal, h: 12,5 .........8 000
12984.3 db Helinos fecskendő, eredeti csomagolásban ..................................................................................2 000
12985.Etalon üveglencse, felületén kis karcolásokkal, d: 43 mm. Eredeti fadobozában. ................................2 000
12986.cca 1900 2 db régi bélyegekből készített királynékat ábrázoló kollázs, kartonon Viktória királynő

7x10 cm .................................................................................................................................................2 400
12987.Szent Mór Horthy kor hernyóselyem könyvjelző jó állapotban 27 cm ...................................................2 400
12988.Szabadság szobor. Becsavarható fém öntvény figura. Figura mérete 6 cm .........................................1 800
12989.4 pár bizsu fülbevaló, hópihe, angyalszárny stb. ..................................................................................1 600
12990.Arany-piros gyöngy karkötő, jó állapotban, h: max. 20 cm ...................................................................1 200
12991.Négyzet alakú csipketerítő 20x20 cm ...................................................................................................1 000
12992.Arany-piros gyöngy karkötő, jó állapotban, h: max. 20 cm ...................................................................1 200
12993.Fém övcsat, 6×5 cm ..............................................................................................................................1 200
12994.Antik bross strasszokkal 6,5 cm ............................................................................................................4 200
12995.Kagyló nyaklánc, h: 34 cm ....................................................................................................................1 200
12996.Antik bross strasszokkal 4,5 cm ............................................................................................................4 200
12997.Antik bross strasszokkal 4,5 cm ............................................................................................................4 200
12998.Love feliratú aranyszínű bizsu nyaklánc, jó állapotban .........................................................................2 400
12999.Illatszertartó üveg fiola. Csiszolt üvegtudóval 30 mm Illusion Dralle feliratos fém tartóban ..................2 000
13000.Tea tégla. 130 g Bontatlan, belső-ázsia XX: sz ....................................................................................2 600
13001.Állítható fém karperec ...........................................................................................................................3 000
13002.Dekoratív karkötő korall berakásos medalionos középrésszel, korall gyöngy pántokkal, h: 19-23

cm .......................................................................................................................................................18 000
13003.Monogramos pecsétnyomó fa nyéllel 7 cm ...........................................................................................2 000
13004.9 darabos rekeszzománc gomb készlet d: 15 mm ................................................................................3 000
13005.Zippo 1932-1991 2 kiadású gyűjtői benzines öngyújtó. Réz test, jelzett. jól működik .........................20 000
13006.Kínai kutya, zsírkő, m: 4,5 cm, talapzatán apró sérülésekkel ...............................................................2 200
13007.Murano, szív medál, jelzés nélkül, hibátlan, 4,5x3,5cm ........................................................................2 000
13008.2 db alabástrom elefánt figura, 3,5 - 4 cm .............................................................................................2 000
13009.2 db bizsu nyaklánc, panda és pók, jó állapotban. ................................................................................1 000
13010.Praktica nagyító,összecsukható 8-16 cm ..............................................................................................2 000
13011.cca 25 darab vasutas gomb, jó állapotban ............................................................................................1 600
13012.Monogramos réz pecsétnyomó rózsaszín-fekete bakelit nyéllel 8,5 cm ...............................................3 600
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Játékok
13013.13 db Jim Beam póker zseton ...............................................................................................................1 000
13014.Mini focista bedobó és szabadrúgó figurák. Eredeti dobozában 2 doboz 3 cm ....................................2 400
13015.Mágneses utazó sakk készlet, tokjában, teljes, 14x14 cm ....................................................................2 000
13016.Piatnik francia kártya, 2 pakli dobozban. ...............................................................................................1 800
13017."Modern Autók" autós játékkártya, eredeti, kopott dobozában, 39 lap, 1 hiánnyal. ............................18 000
13018.Retró baba, műanyag, hímzett szövet ruhában, kopásnyomokkal, m: 26 cm .......................................2 000
13019.Vintage csehszlovák Tatra T 815 teherautó modell, fém-műanyag, 1:43, 1975 körül,

szélvédőkeretnél apró hiánnyal, máskülönben jó állapotban, h: 17 cm / cca 1975 Vintage
Czechoslovakian Tatra T 815 truck model, metal-plastic, 1:43, with small part missing around the
windshield, otherwise in good condition, length: 17 cm ........................................................................3 000

13020.400 darabos repülős puzzle Angol- 35x50 cm ......................................................................................2 200
13021.400 darabos repülős puzzle Angol- 35x50 cm ......................................................................................2 200
13022.Hütchen Spiel retro társasjáték, egy két sérült bábuval. .......................................................................1 000
13023.Jigsaw puzzle big jet plane komplett, sérült dobozzal ...........................................................................1 200
13024.Régi francia fa építőjáték (Architecture Moderne), sok elemmel, kopott, sérült, hiányos fa dobozban,

28x18x5 cm ...........................................................................................................................................2 400
13025.Retró francia fa építőjáték (Construire), sok elemmel, eredeti sérült fa dobozában, 34,5x22,5x6 cm ..1 800
13026.Hasbro Angol Monopoly Fornite, teljes. ................................................................................................2 800
13027.400 darabos repülős puzzle Angol- 35x50 cm ......................................................................................2 200
13028.Tangram játék. Dobozban. ....................................................................................................................1 800
13029.Logikai fa játék 12 cm ...........................................................................................................................2 000
13030.5 db 10 mm nyomtávú modell vasút kocsi ..........................................................................................14 000
13031.Retro Tibi fémépítő játék, eredeti dobozában, leírással ........................................................................6 000
13032.Macska-egér játék retro társasjáték táblája 43x31 cm ..........................................................................3 000
13033.Vegyes kártya tétel: Le Roi Bridge kártya Mogort kártyatartó dobozban + bontatlan pakli magyar

kártya ....................................................................................................................................................2 000
13034.Ryam bridzs kártya csomag, tartóval, eredeti vezetőfüzettel, jó állapotban .........................................1 600
13035.Adóbélyeges Piatnik francia kártya pakli ...............................................................................................2 400
13036.2 régebbi kvarcjáték, Slot, Las Vegas Casino, működnek ....................................................................2 000
13037.5 pakli kártya nagyrészt hiánytalan .......................................................................................................3 000
13038.Tarokk kártya, papír csomagolásban. ...................................................................................................2 000
13039.Asztali kis csocsó, foci játék 30x16 cm .................................................................................................2 400
13040.Erotikus francia kártya, komplett pakli, egy-két lap sérült .....................................................................1 600
13041."Lehet egy kérdéssel több?", kb. 100 db kvízkártya, dobozában, használt állapotban .........................1 600
13042.Régi szalma mackó, korának megfelelő állapot, egyik füle sérült, m: 40 cm ........................................8 000
13043.Schuco Examico 4001 fém felhúzós játékautó kulccsal, figurával, jó állapotban, díszdobozban

Magyarországi gyártás / Vintage toy car with winding key. In good condition, h: 14,5 cm .................24 000
13044.Rubik's Mirror Cube, tükrös Rubik-kocka, eredeti dobozában ..............................................................2 400
13045.Yu-Gi-Oh fém gyűjtődoboz, benne vegyes Yu-Gi-Oh és egyéb (Star Wars, autós, állatos, stb.)

kártyák, összesen kb. 485 db ................................................................................................................3 000
13046.3 pakli játékkártya: tankos, versenyautós, francia kártya ......................................................................1 600
13047.5 db bőr és műbőr tárca ........................................................................................................................1 400
13048.1936 Gombos Olympia. Húsz játék. Tervezte: Gyarmathy Istvánné. Nemzeti Sportjátékok 2. Az

1936-os berlini olimpia alkalmából kiadott társasjáték. Bp., Piatnik Rt. kiadása. Benne eredeti
tartozékok: színes, kétoldalas játéktábla (68,5x48 cm), "aranyérmek", vonalzó, gombok, stb. +
Útmutató / szabályfüzet, 15+(1) p. Eredeti, Pályi Jenő (1903-1953) grafikájával illusztrált,
restaurált karton dobozban (50,5x35,5x3,5 cm). .................................................................................28 000

13049.3 pakli játékkártya: Pokémonos, kosárlabdás kártya, magyarkártya ....................................................1 200
13050.Csipegető kakas lemezjáték, nincs kipróbálva, kopásokkal, kulcs nélkül, h: 10 cm .............................1 200
13051.Adóbélyeges Piatnik tarokk kártya, 42 lap, szép állapotban .................................................................4 000
13052.1972 Matchbox Big Banger 26 játékautó papírdoboza / Vintage Matchbox toy car box .......................1 800
13053.Parti tarisznyarák, 3D puzzle fából, bontatlan csomagolásban .............................................................1 600
13054.Francia kártya pakli, dobozban .............................................................................................................1 200
13055.Matchbox autó 13 cm ............................................................................................................................4 000
13056.3 csomag bontatlan színházi kártya + 1 pakli gyermekkártya ...............................................................1 000
13057.3 db kézzel festett cseh ólomkatona, m: 4 - 5,5 cm ..............................................................................1 800
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13058.Domino játékkártyák, kopásnyomokkal, 44 lap .....................................................................................1 600
13059.Kétpúpú teve, dromedár, műanyag játék, jó állapotban, 16×20 cm ......................................................1 200
13060.2 db PEZ cukorka adagoló Star Wars karakterekkel: R2D2 robot és Darth Wader ..............................3 600
13061.Piatnik francia kártya. ............................................................................................................................2 400
13062.Piatnik francia kártya, 2 pakli dobozban. ...............................................................................................1 800
13063.Piatnik francia kártya. ............................................................................................................................1 800
13064.Backgammon (ostábla) játék eredeti dobozában .....................................................................................800
13065.Vintage csehszlovák motorcsónak makett, összeállítható retro műanyag modell, részben újszerű

állapotban, 1975 körül, eredeti kissé sérült kartondobozában, h: 43 cm / cca 1975 Vintage
Czechoslovakian Ta mock up model, plastic, in original, slightly damaged cardboard case, length:
43 cm ....................................................................................................................................................5 000

13066.Lacost teniszütő, alumínium, tokkal. H: 68 cm ......................................................................................5 000
13067.Mattel baba, jelzéssel, jó állapotban, m: 41 cm ....................................................................................2 400
13068.Indián mintás búgócsiga, fém, műanyag, jó állapotban, m: 19 cm .......................................................2 000
13070.Nagy méretű retro fém játék rendőrautó. sz: 32 cm ..............................................................................9 000
13071.Mattel játék baba figura 40 cm Jelzett ...................................................................................................2 600
13072.8 db francia játék baba figurák jelzett is 12-22 cm ................................................................................5 000
13073.Énekek éneke. Szalay Lajos rajzai. Miskolc,1992,Miskolci Galéria, 1 p.+13 t. (egy hiány) Szalay

Lajos (1909-1995) Kossuth-díjas grafikus, a 20. századi magyar rajzművészet megújítójának 13 db
ofszet nyomású grafikáját tartalmazó mappa. Kiadói papírmappa, ......................................................2 400

13074.3 Mattel tiinlány baba 25 cm-ig .............................................................................................................2 600
13075.Götz baba jelzett 40 cm ........................................................................................................................2 800
13076.2 db játék baba, egyik számmal jelzett. 19 cm, 40 cm ..........................................................................2 000
13077.2 db kis méretű jelzett Mattel játék baba székkel. Babák: 11 cm ..........................................................2 000
13078.5 db kis méretű jelzett Mattel játék baba fotellel. Babák: 11 cm ...........................................................4 000
13079.PIKO FZ1 trafó modellvasúthoz jó állapotban dobozában ....................................................................6 000
13080.PIKO BR86 modellvasút mozdony jó állapotban dobozában ..............................................................14 000
13081.PIKO E44 mozdony makett eredeti dobozában, jó állapotban ............................................................19 000
13082.PIKO BR130 mozdony makett eredeti dobozában, jó állapotban .......................................................65 000
13083.PIKO BR015 mozdony makett eredeti dobozában, jó állapotban .......................................................22 000
13084.PIKO BR52 19-20 mozdony makett eredeti dobozában, jó állapotban ...............................................34 000
13085.PIKO 54070 mozdony makett eredeti dobozában, jó állapotban ..........................................................8 500
13086.LIMA 208190ACL mozdony makett eredeti dobozában, jó állapotban ...............................................22 000
13087.Brick Game kvarcjáték, működik, elem nélkül, h: 18 cm .......................................................................2 200
13088.Lima 208053ACL cikkszámú vasútmodell, dízelmozdony, újszerű állapotban, eredeti dobozában /

Lima 208053ACL model railway, diesel locomotive, in good condition, in original box ......................12 000
13089.Roco H0 43680 cikkszámú vasútmodell, DR villamosmozdony, újszerű állapotban, eredeti

dobozában / Roco H0 No. 43680 model railway, DR electric locomotive, in good condition, in
original box ..........................................................................................................................................17 000

13090.Roco H0 43670 cikkszámú vasútmodell, SNCB villamosmozdony, újszerű állapotban, eredeti
dobozában / Roco H0 No. 43670 model railway, SNCB electric locomotive, in good condition, in
original box ..........................................................................................................................................15 000

13091.Jouef H0 664 cikkszámú 'Kangourou' vasútmodell szett, eredeti dobozában, az egyik darabja
sérült / Jouef H0 No. 664 'Kangourou' model railway set, in original box, with one broken piece ......20 000

13092.Lima H0 Golden Series 14 9742 GP cikkszámú vasútmodell, IC vonat szett áramszedővel, újszerű
állapotban, eredeti dobozában / Lima H0 Golden Series 14 9742 GP model railway, IC train set
with pantograph, in good condition, in original box .............................................................................26 000

13093.Liliput H0 229 03 cikkszámú vasútmodell, Jever Pilsener teherkocsi szett, újszerű állapotban,
eredeti dobozában / Liliput H0 No. 229 03 model railway, Jever Pilsener freight carriage set, in
good condition, in original box ...............................................................................................................3 000

13094.Lima 208061ACL cikkszámú vasútmodell, dízelmozdony, újszerű állapotban, eredeti dobozában /
Lima No. 208061ACL model railway, diesel locomotive, in good condition, in original box ................20 000

13095.Lima 20 5117 M cikkszámú vasútmodell, gőzmozdony, újszerű állapotban, eredeti dobozában
(dobozon kis sérülések) / Lima 20 5117 M model railway, steam locomotive, in good condition, in
original box (box slightly damaged) .....................................................................................................10 000

13096.Liliput H0 L224415 cikkszámú vasútmodell, ÖBB teherkocsi, újszerű állapotban, eredeti dobozában
/ Liliput H0 No. L224415 model railway, ÖBB freight carriage, in good condition, in original box .........5 500

13097.Fleischmann 5102 cikkszámú vasútmodell, Deutsche Bundespost kocsi, újszerű állapotban, eredeti
dobozában / Fleischmann No. 5102 model railway, Deutsche Bundespost coach, in good condition,
in original box ........................................................................................................................................2 000
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13098.Lima vasútmodell, katonai vasúti teherkocsi álcafestéssel, újszerű állapotban, eredeti dobozában,
h: 12 cm / Lima model military railway wagon with camouflage paint, in original box ...........................4 000

13099.Roco H0 43670 cikkszámú vasútmodell, SNCB villamosmozdony, újszerű állapotban, eredeti
dobozában / Roco H0 No. 43670 model railway, SNCB electric locomotive, in good condition, in
original box ..........................................................................................................................................15 000

13100.2 db Fleischmann vasútmodell, 5147 és 5148 cikkszámú személykocsik, újszerű állapotban,
eredeti dobozukban / Fleischmann No. 5147 and 5148 model railway (2 pcs), passenger cars, in
good condition, in original boxes .........................................................................................................12 000

13101.Märklin H0 41351 cikkszámú vasútmodell, személykocsi, újszerű állapotban, eredeti dobozában /
Märklin H0 No. 41351 model railway, passenger car, in good condition, in original box ......................5 500

13102.Ravensburger Stop & Go, retró német közlekedési társasjáték, eredeti dobozában, többnyelvű
leírással / Vintage German board game, in original box .......................................................................2 800

13103.Ravensburger Geheim Codex 4, retró német társasjáték, eredeti dobozában, német nyelvű
leírással / Vintage German board game, in original box .......................................................................2 000

13104.Spider-Man Hősök és Gonosztevők sorozat, gyűjtői kártyákhoz tartozó poszter, hajtva, lapszéli
szakadásokkal, 65x55 cm .....................................................................................................................1 600

13105.The Defender 2 játékpisztoly, eredeti sérült csomagolásában, h: cca 30 cm .......................................1 000

Képkeretek
13106.Üvegezett, dekoratív, kissé sérült fakeret, csendélet nyomattal. Belső méret: 12,5×18 cm .................1 200
13107.6 darabos képkeret tétel, vegyes állapot, cca 32x30 cm ......................................................................3 000
13108.Dekoratív, javított, kissé sérült fa képkeret, belső méret: 40x26,3 cm ..................................................9 000
13109.Dekoratív, üvegezett, kissé sérült képkeret csendélet nyomattal, belső méret: 45x60 cm ...................6 000
13110.Dekoratív, üvegezett fa képkeret, urat ábrázoló szövet portréval, belső méret: 40,5x30,5 cm .............8 000
13111.Dekoratív, üvegezett fa képkeret, hölgyet ábrázoló szövet portréval, belső méret: 40,5x30,5 cm .......8 000
13112.Dekoratív fakeret, lovas témájú nyomattal, belső méret: 50x80 cm. .....................................................8 000
13113.Design Maria Pia Viaro - Bassano fajansz kitámasztós képkeret, d: 17,5 cm, minimális

mázhibákkal. .........................................................................................................................................4 000
13114.2 db képkeret: réz ovális 13x9 cm, fa-gipsz 13x18 cm minimális sérüléssel ........................................2 400
13115.Nagy méretű aranyozott fa képkeret 80x80-as kép vagy tükör számára. ...........................................10 000
13116.3 db különféle üvegezett fa képkeret, az egyikben dátumozott akvarellkép (1923. szeptember),

vegyes állapotban, 26x19 cm - 27,5x23 cm ..........................................................................................3 000
13117.Dekoratív, régi fa képkeret, Hans Zatzka utáni nyomattal, belső méret: 56x124 cm. KIZÁRÓLAG

SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR
OFFICE! ..............................................................................................................................................15 000

13118.3 db jó állapotú blondel képkeret 44x32 cm, 36x40 cm ......................................................................10 000
13119.I. világháborús magyar katona egészalakos fotója, korabeli dekoratív, üvegezett, kitámasztható ón

képkeretben, keret mérete: 17x12 cm ...................................................................................................3 000
13120.Antik réz képkeret. Külső méret 13x13 cm ............................................................................................3 000

Muzeális borok, italok
13121.2007 JeanJean Syrah, bontatlan palack francia vörösbor (Pays d'Oc), 13%, 0,75l. .............................2 600
13122.2003 Bella Borház Szekszárdi Kadarka 0,75l .......................................................................................1 800
13123.2000 Malatinszky "Havas" Henrik Villányi Kékfrankos barrique, bontatlan palack száraz vörösbor,

pincében szakszerűen tárolt, 13% 0,75l. ..............................................................................................8 000
13124.1986 Egri bikavér, Millecentenárium, Egervin Borgazdaság, bontatlan palack vörösbor, 0,75 l ...........3 000
13125.1981 Hosszúhegyi Merlot, 3 palack muzeális bor, hajós-bajai borvidék, szakszerűen tárolt bontatlan

palack vörösbor, kopott, sérült címkékkel, 0,75lx3 ................................................................................3 000
13126.Tokaji szamorodni díszüveges bor, belül fújt üveg figurákkal: esküvői pár. Bontatlan palack ..............4 000
13127.1997 Zempléni furmint díszüveges bor, belül fújt üveg vadász figurával Bontatlan palack ..................4 000
13128.1997 Tokaji furmint díszüveges bor, fújt üveg szarva figurával Bontatlan palack .................................4 000
13129.1992 Bock Cabernet Sauvignon & Franc Barrique, bontatlan palack vörösbor, 13%, 0,5l ...................4 600
13130.1983 3 puttonyos tokaji aszú bontatlan palack. ....................................................................................3 400
13131.Slivovica bontatlan üveg szilva pálinka 0,7 l, 52 vol ..............................................................................4 000
13132.Finlandia retro bontatlan üveg vodka 1 l, 40 vol ....................................................................................3 600
13133.Napoleon Le Curvier VSOP bontatlan retro brandy 0,7l 38 vol .............................................................3 000
13134.1983 Tokaji Szomorodni, bontatlan palack fehérbor, Tolcsva, 0,5 l. .....................................................3 000
13135.cca 2005 Tokaji Szomorodni Édes, 0,5l, 12,5%, bontatlan ...................................................................2 800
13136.Juniperus Borovicka 0,7 l Trencin .........................................................................................................2 400
13137.Rézangyal fekete cseresznye pálinka bontatlan palack, 0,35l, 40%Vol.Díszdobozban .......................2 800
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13138.Martin Braun Wenbrand pálinka bontatlan palack, 0,7l, 36%Vol ..........................................................2 000
13139.Johnnie Walker Wishky Red Label, bontatlan palack, 0,7l, 40%Vol. ....................................................3 800
13140.La Sineliére Vieille Réserve, francia normandiai alma brandy, bontatlan palack, kissé kopott

címkével, 42%, 0,7l. ..............................................................................................................................3 600
13141.2002 Szent György-hegyi Szürkebarát, Kiss István, Szent-György-pince, bontatlan, 0,75 l ................3 000
13142.2003 Casalinho Ouro Velho Tinto, bontatlan palack portugál vörösbor, 0,75 l .....................................3 000
13143.1975. Tokaji 3 puttonyos aszú, sérült címke, 0,5L ................................................................................3 600
13144.1979 Tokaji Szomorodni, sérült címke, bontatlan, 0,5L ........................................................................2 400
13145.Wien, Alte Hof Kellerei, Ruster Blaufränkisch, bontatlan palack osztrák, burgenlandi vörösbor, 1l ......2 400
13146.1999 Varga Balaton Szürkebarát, bontatlan palack félédes fehérbor, 11,5%, 0,75l .............................2 000

Parafilatélia
13147.1.000 db ajánlási ragjegy 1-1000 sorszámmal füzetbe ragasztva ........................................................2 000
13148.Ausztria hatalmas ragjegy gyűjtemény / készlet sok sok ezer darab, 3 db berakóban + pergamen

tasakokban hozzá 2 különféle ragjegy katalógus. Érdekes, nagy anyag!! / Austria large collection
/ stock of registration labels in 3 stockbooks + glassine bags + 2 different catalogs. Interesting
material!! ...........................................................................................................................................120 000

13149.1935 III. Cent. Universitatis Pazmanianae pecsétbélyeg ......................................................................1 000
13150.1951 Bélyegkiállítás levélzáró nagy papírránccal .................................................................................5 000
13151.9 db levélzáró bélyegív az 1930-as évekből, érdekes darabok ............................................................3 000
13152.Ausztria 5 db szignetta + 2 db címszalag .............................................................................................1 000
13153.1932 Magyar Munkások Turista Egyesülete - Gesztes vára levélzáró ív fordított állású párokkal,

ívközéprésszel ......................................................................................................................................2 000
13154.1934 Szegedi szabadtéri játékok levélzáró ív .......................................................................................1 000
13155.1942 Honvéd Karácsony levélzáró sorozat (8é) hajtott papíron ...........................................................1 000
13156.1915-1916 Militária 13 db díszes, francia nyelvű levélzáró ...................................................................2 000
13157.1951 80 éves a Magyar Bélyeg barna kiállítási levélzáró négyestömbben, bal oldalon két üres

mezővel. Nagyon ritka! ..........................................................................................................................9 000
13158.Budapesti Izraelita Hitközség 20Ft adománybélyeg a hitközség gumibélyegzőjével lebélyegezve .....1 000
13159.1962 Újságokat reklámozó levélzárók teljes ív (Ifjúsági Magazin, Képes Sport, Népsport, Világ

Ifjúsága) ................................................................................................................................................1 400
13160.5 klf levélzáró ........................................................................................................................................7 500
13161.2 klf levélzáró ........................................................................................................................................6 000
13162.3 klf levélzáró ........................................................................................................................................5 000
13163.Nösner pezsgő levélzáró .......................................................................................................................3 000
13164.3 klf segélybélyeg összefüggés ............................................................................................................4 600
13165.250 gramm áztatni való ajánlási ragjegy ...............................................................................................1 200
13166.1920 Irredenta levélzáró kisív magyar-francia nyelven RR! ..................................................................1 000
13168.Öntapadós levélzáró ív humoros figurákkal / label sheet ......................................................................5 000
13169.Magyar Államvasutak villanymozdony levélzáró blokk .........................................................................1 000
13170.Magyar Államvasutak villanymozdony levélzáró blokk .........................................................................1 000
13171.1959 Linzi eszperantó kongresszus levélzáró pár ................................................................................1 000
13172.50 éves Izrael állam 12 klf öntapadós levélzáró ......................................................................................100
13173.Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal ................................................6 000
13174.Öntapadós műanyag cserkész levélzáró 15-ös összefüggés ...............................................................4 000
13175.2015 Székelyföld autonómiájáért propaganda levélzáró teljes ív / For the autonomy of

Transylvania propaganda label complete sheet (néhány fog elvált / a few perfs. aparted) ................10 000
13176.1962 Poznani nemzetközi vásár levélzáró 16-os ívdarab .....................................................................1 000
13177.1999 Az ihászi csata 150. évfordulója levélzáró kisív ...........................................................................1 000
13178.Dánia - Grönland 1978 Karácsony 25-ös levélzáró ívtöredék ..................................................................100
13179.1999 2 különböző Hajdúböszörmény levélzáró hatos csíkokban ............................................................800
13180.Praga 78 bélyegkiállítás levélzáró 25-ös ív ...........................................................................................1 000
13181.Praga 78 bélyegkiállítás levélzáró 25-ös ív ...........................................................................................1 000
13182.Praga 78 bélyegkiállítás levélzáró 25-ös ív ...........................................................................................1 000
13183.180 darabos Eszperantó levélzáró stb. gyűjtemény közepes berakóban 1910-1970 .........................10 000

Okmánybélyegek
13184.37 db miskolci illetékbélyeg az 1908-1945 közötti időszakból + 2 db budapesti, 1 db debreceni,

stecklapon (185.000) ...........................................................................................................................24 000
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13185.35 db régi osztrák és magyar okmánybélyeg ........................................................................................1 000
13186.1921-1924 5 db klf városi okirati bélyeg, Pécs, Szombat és Vác (21.000) ...........................................1 800
13187.3 klf okmánybélyeg ...............................................................................................................................3 600
13188.4 klf régi magyar okmánybélyeg ...........................................................................................................4 800
13189.2 klf régi magyar okmánybélyeg ...........................................................................................................4 000
13190.1924 100.000K okmánybélyeg négyestömb elfogazva .........................................................................3 000
13191.6 db illetékbélyeg (bab) .........................................................................................................................5 000
13192.1921 4 klf rendőri ellenőrzési díjjegyes .................................................................................................2 600
13193.Számlailleték bélyeg négyestömb próbanyomat vékony papíron .........................................................4 000
13194.7 db árubélyeg (tojás) ...........................................................................................................................6 000
13195.18 db klf illeték-, okiratilleték- és törvénykezési illetékbélyeg ...............................................................1 000
13196.Kis okmánybélyeg tétel stecklapon .......................................................................................................4 800
13197.7 klf okmánybélyeg összefüggés ........................................................................................................12 000
13198.5 klf okmánybélyeg összefüggés ..........................................................................................................3 600
13199.1928 Nagykőrös város 5 db klf illetékbélyeg (19.250) ..........................................................................1 800
13200.4 db Okmánybélyeg közlöny 2015 ........................................................................................................1 000
13201.5 db Okmánybélyeg közlöny 2017 ........................................................................................................1 000
13202.4 db Okmánybélyeg közlöny 2016 ........................................................................................................1 000
13203.6 db Okmánybélyeg közlöny 2014 ........................................................................................................1 000
13204.10 db okmánybélyeg és szárazpecsét ..................................................................................................1 000
13205.Közel 250 magyar és osztrák okmánybélyeg sok régivel 10 lapos közepes berakóban ......................4 000
13206.Ausztria okmánybélyeg gyűjtemény 1879-1957, 151 különféle, 8 lapos közepes berakóban ..............4 000
13207.Rózsahegy 1913 Városi illeték 1K használatlan függőleges négyescsík (160.000) Rendkívül ritka!!

.............................................................................................................................................................32 000
13208.Rózsahegy 1913 Városi illeték 1K használatlan hármas csík (120.000) Rendkívül ritka!! / Stripe of

3. Very rare! ........................................................................................................................................20 000
13209.1893 bírósági okirat 1 Ft + 50kr illetékbélyeggel ...................................................................................1 400

Okmányok
13210.cca 1773-1872 2 db német nyelvű irat (Auszug, Löblicher Municipal-Ausschuss), felzetes

viaszpecséttel, okmánybélyegekkel ......................................................................................................1 400
13211.1842 Bezerédy Adalbert egyetemi bizonyítványa szárazpecséttel a pesti kir. egyetemről ...................4 000
13212.1848 Kiskunszabadszállás város számára kiégetett téglák számbavételéről + egy gabona

számbavételéről szóló leltár. A városi elöljárók aláírásával ..................................................................3 000
13213.cca 1860 2 db DDSG (Első Dunagőzhajózási Tárasaság) díjmentesítő jegy / DDSG frankatur note ..3 000
13214.1861 Érmihályfalva, Románia, végrendelet érdekes tartalommal, 7 db különféle viaszpecséttel,

okmánybélyeggel ..................................................................................................................................5 000
13215.1870 Boldogkőváralja, keresztelési anyakönyvi kivonat 50 kr okmánybélyeggel, viaszpecséttel .........1 600
13216.Szombathely 1873 Adóhivatali Nyugtatvány .........................................................................................1 000
13217.cca 1875- 1946 5 db vegyes okmány, filatéliai érdekesség ..................................................................2 000
13218.1876-1941 Erdélyi anyakönyvi kivonatok (Kolozsvár, Mócs), 8 db, vegyes állapotban + 1941 Bp.,

Nagy Béla tart. karp. őrmester származási igazolványa .......................................................................3 000
13219.1883 Bp., Lelkészi elbocsátólevél .........................................................................................................1 600
13220.1887 Bp., Ág. hitv. evang. főgimnázium által kiállított iskolai bizonyítvány, 15 kr okmánybélyeggel,

Böhm Károly filozófus aláírásával .........................................................................................................1 600
13221.1892 Zsolna, Magyar Gyapjúáru-, Katonaposztó- és Takaró-Gyár Löw Károly által kiállított

munkáltatói igazolás, 50 kr okmánybélyeggel .......................................................................................4 400
13222.1894 A tiszajárási útbiztos kerületében az uatkon felhasznált kövek mennyiségi kimutatása. .............2 000
13223.1897 Pécel, anyakönyvi kivonat, 50 krajcár és 30 fillér okmánybélyeggel, György László ref. lelkész

aláírásával, vászonra kasírozva, kissé sérült. 26x42 cm .........................................................................800
13224.cca 1900-1945 Gyógyszerészeti témájú papírrégiség tétel: Hinffner Jenő gyógyszerész, patikus

(Üllő-Pilis) részére szóló levelek; gyógyszerreklámok, prospektusok; a Gyógyszerészeti Szemle c.
folyóirat számai; stb. .............................................................................................................................8 000

13225.1901 Hazai általános biztosító rt biztosítási kötvénye ...........................................................................2 400
13226.1901 Matavovszky Pál jogi doktori diploma. Pergamen, függő viaszpecséttel (fedél hiányzik) ............4 000
13227.1902 DDSG Dunagőzhajózási társaság teheráru fuvarlevél .................................................................3 000
13228.1903 Pancsova Pest DDSG (Első Dunagőzhajózási Tárasaság) fuvarlevél / DDSG bill of freight. ......3 000
13229.1904 Bp., képesítő bizonyítvány vasúti tisztképző tanfolyam elvégzéséről, Günther Árpád részére,

viaszpecséttel, 1K okmánybélyeggel. Hajtva, kisebb sérülésekkel, 43x28 cm .....................................2 000
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13230.cca 1904-1910 3 db DDSG (Első Dunagőzhajózási Tárasaság) fuvarlevél / 3 pieces DDSG bills of
freight ....................................................................................................................................................9 000

13231.1906 Bp., közjegyzői okirat, ingatlan adásvételi szerződés, 2 x 1K 50f okmánybélyeggel ...................2 400
13232.1907 Bp., M. Kir. Államvasutak kinevezési okirat Günther Árpád MÁV hivatalnok részére, felzetes

szárazpecséttel, hajtva, 34x21 cm ........................................................................................................1 000
13233.cca 1908-1942 Nagy Béla MÁV alkalmazott okmányai, vegyesen, mappában ....................................3 000
13234.cca 1909 Keglovich Emil szegedi fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage fotó,

hátoldalára ragasztva a Magyar Királyi Államvasutak személyazonossági igazolójegye, amelyet
Sterba Jánosné részére állítottak ki, 10,4x6,3 cm ................................................................................1 600

13235.1910 Baja, Spitzer Károly és Fia Szeszgyár, Szeszfinomító fejléces számla, rajta a gyár látképe ......1 800
13236.1910 Nagybánya (Baia Mare), nyugta 8K (zártkutatmány utáni illeték) befizetéséről, aláírásokkal,

"M. K. Bányakapitányság Nagybányán" bélyegzővel ............................................................................1 400
13237.cca 1910-1940 Tátrai gyűjtemény: Tátra-Matlárháza, Tátralomnic, Tátraszéplak igazolványok,

vonat és egyéb jegyek, stb / Tatra railways and other ticket, deposit booklet etc .................................4 000
13238.cca 1910 3 db fényképes vasúti igazolvány megviselt állapotban ........................................................2 000
13239.1911 Cibakházai Motor-Malom Rt. 3 db könyvecskéje, egy két bejegyzéssel, pecséttel. ....................1 800
13240.1911 Cibakházai Motor-Malom Rt. 3 db könyvecskéje, egy két bejegyzéssel, pecséttel. ....................1 800
13241.1911 Cibakházai Motor-Malom Rt. 3 db könyvecskéje, egy két bejegyzéssel, pecséttel. Egyik sérült .1 800
13242.1911 Cibakházai Motor-Malom Rt. 3 db könyvecskéje, egy két bejegyzéssel, pecséttel. Egyik sérült .1 800
13243.1912 Porzellan-Fabriken von Haas & Czjzek (Porcelángyár) dekoratív fejléces számlája, Schnetzer

Ernő bajai kereskedő részére, okmánybélyeggel, kis lapszéli sérülésekkel .........................................1 800
13244.1913 Sárfy Aladár jogász, szakíró jogi doktori diplomája. Pergamen, függő viaszpecséttel ................5 000
13245.1915-17 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus nevére kiállított, 101. sz.

Nemzeti Szalon Művészeti Egyesület alapító-tagsági jegye, hajtásnyommal, apró sérülésekkel,
9x13 cm .................................................................................................................................................2 800

13246.1916 Bp., Teleszky János (1868-1939) pénzügyminiszter által aláírt levél ..........................................5 000
13247.Zágráb 1916 Nyugta 30K okmánybélyeggel .........................................................................................1 000
13248.1917 Bp., a M. Kir. Dohányjövedék Központi Dohányáru-Raktára által kiállított irat, a munkások

részére engedélyezett dohánytermékek mennyiségéről, aláírásokkal, bélyegzővel .............................1 400
13249.1919 Horvát nyelvű dokumentum Parlament 50f párral / Document issued in Zemun Croatia, with

50f Parliament pair ................................................................................................................................3 000
13250.Bécs 1919 Értékpapír forgalmi napló lapja 21K értékű értékpapír forgalmi adóbélyeggel ....................1 200
13251.1919-1920 Hódmezővásárhely, Gallina Béla gyógyszertára fejléces papír + Müller Mór gyógyszertára

nyugta + 1930 Gertfreund Árpád gyógyszerész 2 db jegyzéke ...............................................................800
13252.cca 1920 9 db Római fürdőtelep egyesület tagsági igazolvány, kitöltetlen, jó állapotban, 9x12 cm .....2 000
13253.cca 1920-1940 vegyes papírrégiség tétel: bizonyítványok, okmányok, stb kb 20 db ...........................3 600
13254.1921 Kézzel írt napló, elején beragasztott MÁV személyzeti jegyekkel. Magyarországi utazások ......3 000
13255.1921-1925 Bp., a budapesti református főgimnázium által kiállított gimnáziumi érettségi bizonyítvány

+ kézzel írt, hiteles másolat + gimnáziumi bizonyítvány; torboszlói Bereczky Sándor részére kiállítva.
Vegyes állapotban, okmánybélyegekkel. .................................................................................................800

13256.1921, 1943 2 db fegyvertartási engedély ..............................................................................................1 800
13257.1922 Hangya szövetkezet tagsági könyv ..............................................................................................1 000
13258.1922 Gépészmérnöki diploma 60x50 cm ..............................................................................................3 000
13259.1922 Gépészmérnöki diploma 60x50 cm Sérült ...................................................................................3 000
13260.1922-1923 Torboszlói Bereczky Sándor, Seprőd (Maros-Torda vármegye, Erdély) községben

született budapesti lakos, MÁV főfelügyelő részére szóló 2 db okmány: Budapest Székesfőváros
Tanácsa által kiállított igazolvány, a trianoni békeszerződés 63. cikke alapján bejelentett, a magyar
állampolgárság fenntartására irányuló elhatározásról + M. kir. Belügyminiszter által kiállított
állampolgársági bizonyítvány, osztálytanácsosi aláírással. ..................................................................1 600

13261.1924 Kir. Magy. Pázmány Péter tudomány Egyetem által kiadott politikatudomány diploma, hiányzó
pecséttel, ly., foltos, 75x54 cm ..............................................................................................................2 000

13262.1924 Margitszigeti bérletjegy közalkalmazottak részére, Günther Árpádné (sz. Péntek Jolán)
részére kiállítva, fényképpel, 11x6,5 cm ...............................................................................................1 000

13263.1925 Balatonszemesi kiállítás lóverseny csoportjának aranyérmes oklevele, aláírásokkal, köztük
gróf Apponyi Albert (1846-1933) politikus, miniszter, az Országos Stefánia Szövetség elnökének
autográf aláírásával. Foltos, viseltes állapotban, kartonra kasírozva, 42x30 cm ..................................5 000

13264.1925 Bp., M. Kir. József Műegyetem által kiállított gépészmérnöki diploma, torboszlói Bereczky
Sándor részére, aláírásokkal, felzetes szárazpecséttel, 10000K okmánybélyeggel. Hajtva,
szakadásokkal, 60x45 cm .....................................................................................................................2 400

13265.1925 Hegedű bizonyítvány, M. Kir. Államvasutak Gépgyára munkásainak irodalmi és önművelődési
köre bélyegzővel, Szieberth Imre elnök, alelnök és tanár autográf aláírásaival, kisebb szakadással,
kissé foltos ............................................................................................................................................2 000
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Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

13266.1927 Az Országos Gárdonyi Géza Irodalmi Társaság díszoklevele Gárdonyi Géza szobrához
hozzájáruló személy részére. Bp., Thália-ny., jelzett a dúcon (Biczó András (1888-1957)) száraz
bélyegzéssel, Ifjabb gróf csíkszentkirályi és krasznahorkai Andrássy Gyula (1860-1929) aláírásával.
Körbevágott, foltos, szakadással, szélén hiánnyal, 36x24 cm ..............................................................3 000

13267.1928 Bp., a Budapesti Mérnöki Kamara határozata torboszlói Bereczky Roland gépészmérnök a
Mérnökök Nyilvántartásába való felvételéről + Bereczky Roland kamarai nyilvántartási íve, kisebb
szakadással .............................................................................................................................................800

13268.1928-1936 Tanítóképző-intézeti bizonyítványok, 5 db + 1 db polgári leányiskolai bizonyítvány ..........2 000
13269.1930 Magyar Gyorsírók Egyesülete által kiállított dicsérő oklevél, aláírásokkal, bélyegzővel, a lap

tetején kis szakadás, 44x31,5 cm .........................................................................................................3 200
13270.1930 Kolozsvár (Cluj), halotti anyakönyvi kivonat, 2 db okmánybélyeggel ...........................................2 000
13271.cca 1930 3 db Monte Carlo casino belépőjegy .....................................................................................2 000
13272.cca 1930 egy váltó és 4 db bizonyítvány okmánybélyegekkel ..............................................................1 000
13273.1931 Maison Schick női, leány és gyermekruha áruháza (Bp., Kammermayer Károly u. 3.), 2 db

fejléces számla ......................................................................................................................................1 200
13274.1932-1948 Mátyás Emil cégének számla és okmány gyűjteménye ......................................................6 000
13275.1932-55 Fogtechnikus 2db okmánya: Munkakönyve (1932) és Kisiparosok országos

Szabadszervezete tagsági könyve, számos bélyeggel 1954-56-ra ......................................................2 400
13276.1934 Bajor Lloyd, DDSG hajós fuvarlevevelek 3 db egyik Dunaalmás bélyegzéssel ...........................3 000
13277.1935 Országos Tüdőbeteg-Szanatórium Egyesület gépelt levele, fejléces papíron, borítékkal,

aláírással. ..............................................................................................................................................1 600
13278.1936 Bp., névmagyarosítási okirat ("Turnár"-ról "Tolnai"-ra), belügyminiszteri bélyegzővel .................1 400
13279.1936 Kispest, fényképes igazolójegy fogtechnikus segéd részére, Kispest rendőrkapitányság

vezetőjének autográf aláírásával ..........................................................................................................2 000
13280.1938 Magyar Képzőművészek Országos Szövetsége által Apáti Abkarovics Béla (1888-1957)

festőművész részére kiállított értesítés, mely szerint segélyezhető művészek nyilvántartásába
felvették. Szentgyörgyvári Gyenes Lajos (1890-1971) elnök autográf aláírásával, fejléces papíron,
sérült, foltos, 16,5x21 cm ......................................................................................................................1 800

13281.1938 Kide, Kolozs megye, Románia, esketési levél, 3 db okmánybélyeggel .......................................2 000
13282.1938 10 db utalvány Zander-kezelésre .................................................................................................1 000
13283.1938-40 2 db fényképes Nemzeti Sportuszoda igazolvány, Kultur-igazolványban, kissé foltos és

kissé sérült ............................................................................................................................................2 400
13284.1938-1942 A Katolikus Népszövetség eredeti alapszabályai, kiegészítésekkel ...................................4 000
13285.1938-1944 Bp., 2 db Külügyminisztériumi + 1 db Belügyminisztériumi irat, miniszteri tanácsosi és

főkonzuli aláírásokkal, bélyegzőkkel .....................................................................................................2 400
13286.1939 Standard villamossági rt fényképes igazolvány ...........................................................................2 400
13287.1940 Értesítés az USA magyar bevándorlási kvótalistájára történt előjegyzésről ................................3 000
13288.1941 Bizonyítvány felsőfokú statisztikai tiszti szakvizsgáról + KSH igazolás az igazgató aláírásával

1935 ......................................................................................................................................................1 600
13289.1941 Morvay István Ragasztóanyagipar (Bp. IX., Thaly Kálmán u. 56.), 4 db fejléces számla,

bélyegzőkkel, okmánybélyegekkel ........................................................................................................2 000
13290.1941-1944 Örömosztó fogház és börtönmissziós dokumentumok .......................................................5 000
13291.1942 Szabadka (Subotica), Fakó Harisnya és Trikógyár Rt. fejléces levélpapírra írt, gépelt levele,

aláírásokkal, bélyegzőkkel ....................................................................................................................1 800
13292.Alsóőrsi ingatlanra vonatkozó adásvételi szerződés 1942-ből 2 x 1P okmánybélyeggel .....................1 000
13293.1942-1956 Sulán Béla (1916-1968) nyelvész, egyetemi tanár részére szóló iratok: 3 db

Közoktatásügyi Minisztérium + 1 db MTA Nyelv- és Irodalomtudományi osztálya által kiállított ..........2 800
13294.1942, 1972, 1993 3 db fényképes útlevél és MÁV félárú igazolvány ....................................................1 600
13295.1943 Főherceglak (Kneževo), Albrecht Kir. Herceg Bellyei Uradalmának Jószágigazgatósága által

kiállított fejléces iratok (meghatalmazás, szolgálati bizonyítvány), össz. 5 db ......................................5 000
13296.1943 Füleki Iparművek Rt. 3 db gépelt, fejléces levele, aláírásokkal ....................................................2 800
13297.1945 Fogászok Szabad Szakszervezete fényképes igazolvány fogtechnikus segéd részére, elnök

és titkár autográf aláírásával .................................................................................................................2 000
13298.1945 Rádióengedély kispesti lakos részére szakadással, hajtásnyomokkal, kissé foltos. ...................1 600
13299.1945 Bp., Igazolvány magyar és orosz nyelven közmunka alóli felmentésről és tényleges szolgálat

teljesítéséről ..........................................................................................................................................3 000
13300.1945 Medgyesegyháza, a község Nemzeti Bizottsága által kiállított igazolvány (igazolás, hogy az

adott személy nem volt fasiszta, nyilas, stb.); aláírásokkal, bélyegzővel ..............................................1 000
13301.1945 Magyar Iparügyi Minisztérium által kiállított, kétnyelvű (magyar, orosz) igazolvány, utazási

engedély az ország egész területére, aláírásokkal, bélyegzőkkel ........................................................2 000
13302.1946 Kispest, Ingatlan adás-vevési szerződés a pengő infláció korszakából, 3x1000 és 4x100

pengő okirat illetékbélyeggel .................................................................................................................2 000
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13303.1946 Bp., Braun Testvérek Rt. fejléces számla ....................................................................................1 000
13304.1946-1956 Dr. Csukás Zoltán állatorvos, egyetemi tanár iratai: egyetemi felkérések, kinevezések,

földművelésügyi minisztériumi iratok, stb.; összesen 13 db, vegyes állapotban ...................................4 000
13305.cca 1946-1989 Szocreál oklevél tétel, többnyire nagyméretűek, vegyes állapotban ............................2 800
13306.1947 Pesti Hazai Első Takarékpénztár-Egyesület igazgatóságának és felügyelő-bizottságának

jelentése az 1944,1945 és 1946 évről. 1947 január 1. megnyitó forintmérleg. Bp., 1947. Franklin. 12
+ 8 p. .....................................................................................................................................................5 000

13307.1948 Salgótarján, vájárbizonyítvány, 3 Ft illetékbélyeggel ...................................................................1 400
13308.1949 A Tokaj-Rakamazi megnyitására a különvonatra szóló részvételi jegy, jó állapotban .................2 800
13309.1949 Bp., az Állami Autóműszaki Intézet által kiállított igazolvány, munkakönyv nélkül

gépjárművezetői alkalmazásra való ideiglenes jogosultságról ..............................................................1 400
13310.cca 1950 17 db FAÜ és FVV autóbusz és villamosjegy ........................................................................3 800
13311.cca 1950 12 db Minősítési igazolvány sakkozok részére .....................................................................3 000
13312.cca 1950 UPU igazolvány .....................................................................................................................1 600
13313.1950-51 Ford Eifel gépkocsira vonatkozó 2db okmány: Adás-vételi szerződés és gépkocsi

átadó-átvevő lap ....................................................................................................................................2 400
13314.cca 1950-1990 vegyes igazolvány és nyomtatvány tétel, össz. 14 db: 1959 fényképes hivatásos

gépjárművezetői igazolvány, 1963 engedély a határövezetben való ideiglenes tartózkodásra, stb,
részben foltos ........................................................................................................................................1 800

13315.1951 Bp., Építésügyi Minisztérium alkalmazotti és belépési igazolvány, 2 db, bélyegzőkkel
(Rákosi-korszak) ...................................................................................................................................2 400

13316.1951-1952 Bp., Belügyminisztérium Helyi Iparigazgatósága fényképes igazolvány (Rákosi-korszak)
...............................................................................................................................................................2 400

13317.cca 1951-1956 A Gépipari Tudományos Egyesület vegyes iratai: meghívók, elismervény, tagsági
bélyegek, stb.; össz. kb. 15 db ..............................................................................................................1 600

13318.1952 Magyar Képzőművészek és Iparművészek Szövetsége által Apáti Abkarovics Béla
(1888-1957) szentendrei festőművész részére kiállított igazolvány, mely szerint a kollektív
műtermet látogatja. Beron Gyula (1885-1971), a műterem vezetőjének autográf aláírásával, fejléces
papíron, sérült, 14x20 cm ......................................................................................................................1 600

13319.1954 Ügyvédjelölti arcképes igazolvány + Ügyvédi kamara tevényenységi kimutatás ügyvédjelölt
részére ..................................................................................................................................................3 000

13320.1956 Fényképes horgászjegy, kispesti lakos részére, Bányaterv Horgász Egyesület tagja .................1 600
13321.1957 Oklevél Munkás-Paraszt Hatalomért Emlékérem adományozása alkalmából, az

ellenforradalom leverésében, az ország rendjének megszilárdításában kifejtett tevékenysége
elismeréséül, Kádár János nyomtatott aláírásával, foltos, sérült; és visleésre jogosító okmány. .........1 600

13322.1959 Országos Kutyakiállítás grafikus oklevél, Magyar Kutyatenyésztők Országos Egyesülete,
kisebb lapszéli gyűrődésekkel, 30x21 cm .............................................................................................1 800

13323.cca 1960-1980 10 db szocialista emléklap és oklevél, mind Rozsnyai (Rozsnay) Béla névre .............1 400
13324.cca 1964-2012 2 db MNK és 8 db MK fényképes útlevél .....................................................................3 000
13325.1962 Schablik Sándor tanácsköztársasági forradalmár, munkásőr parancsnok részére kiállított

dícséret, Ruzsbatzky László (1914-2005), a Munkásőrség budapesti parancsnoka autográf
aláírásával. ............................................................................................................................................2 000

13326.1970 Haza szolgálatért érdemérem arany fokozat adományozó oklevél Szobácsi József csepeli ny.
rendőr százados részére, Benkei András belügyminiszter nyomtatott aláírásával. ..............................1 800

13327.1970 Balogh Sándor (1920-2000) labdarúgó és edző számára az Újpest UTE klubtól kapott emlék
diploma viasz bullával, dísztokban ........................................................................................................5 000

13328.cca 1970-1980 Havassy Kálmán népi ellenőr dokumentumai, elismerő oklevelei: Törzsgárda
emlékjelvény adományozó oklevelek, TIT, Vöröskereszt, Békemozgalom oklevelek, stb., össz. 9 db
...............................................................................................................................................................2 000

13329.cca 1970-1980 A Magyar Népköztársaság Igazságügyminisztériumának kitöltetlen, 4 db, közte 2 db
ezüst törzsgárda jelvény adományozó okirat, és 2 db miniszteri dicséret. ...........................................1 200

13330.cca 1970-1980 IBUSZ külföldi társasutazás részvételi jegyek + MALÉV repülőjegy + Soviet Airlines
angol nyelvű tájékoztató prospektus .....................................................................................................1 600

13331.1974-1975 Diák zsebnaptár és kisdobos emléklap ...............................................................................1 000
13332.1975 Igazságügyi Törzsgárda jelvény arany és ezüst fokozat két adományozó okirat, tokkal .............2 000
13333.1978 Schablik Sándor tanácsköztársasági forradalmár, munkásőr parancsnok részére kiállított

emléklap, Ernszt Antal (1931-2015), az MSzMP Csepel Vas- és Fémművek Bizottsága első titkára,
későbbi MSzMP KB-tag (1980-85) autográf aláírásával. ......................................................................2 000

13334.1983 Havi lottószelvények, 12 db, teljes év (1983. jan.-dec.) ...............................................................1 000
13335.1985 Csepel Sport Club éves bérlete sporteseményekre ........................................................................100
13336.1985 Szuperkoncert részvételi jegy, Budapest - Sportcsarnok .............................................................1 600
13337.cca 2000 Koncert jegyek: Sterbinszky, Mester Tamás, Europe, Republic ............................................1 600
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

13338.Bécs Értékpapír forgalmi napló lapja 16K értékű értékpapír forgalmi adóbélyeggel .............................1 000
13339.25 db BSzKRt.-BHÉV ellenőri jelentés, vegyes állapotban ...................................................................1 800
13340.12 darab külföldi közlekedési jegy, vegyes méretben ...........................................................................1 800
13341.Vegyes repülőjegy tétel, közte több MALÉV, 5 db ................................................................................1 200
13342.Orosz gyógyszertári recept a cári időkből .............................................................................................5 000
13343.7 db vegyes számla ..............................................................................................................................1 000
13344.Magyarországi Vas- és Fémmunkások Központi Szövetsége tagsági könyv 1704 db tagdíjbélyeggel

(1917-1950) ...........................................................................................................................................6 000
13345.10 db vegyes lottószelvény (magyar, román, amerikai) ........................................................................1 200
13346.19 db vegyes közlekedési jegy és bérlet ...............................................................................................1 600

Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek
13347.1845 Pigay Antal, Széchenyi Ferencz gróf titoknokának autográf levele Úry József későbbi

1848-as honvédnek, ügyvédnek, melyben második egyetemi évéhez kíván szerencsét, és atyai
jótanácsokkal látja el. Három beírt oldal .............................................................................................20 000

13348.Érdekes 1848-as dokumentum: 1853 Csiky Sándor (1805-1892) nemzetőrparancsnok, politikus,
egri polgármester, akit 1848-as tevékenysége miatt halálra ítéltek, majd az ítéletet várfogságra
változtatták. Autográf levele, fia által neki, fogva tartása helyére Kufstein várába írott levél
hátoldalán Fia pénzügyekről és peres ügyekről ír, ő maga pedig bizonyos 1849-es eseményeket
is felidézve ír fogva tartási körülményeiről és fogságba eséséről is szót ejt az ismeretlen
személynek írt levélben, Csiky fogoly aláírással 2 beírt oldalon. ......................................................120 000

13349.cca 1849-1850 Magyar Miatyánk, magyar Üdvözlégy Mária, az ördögi Habsburg ház rabságából
való megszabadulásért és a szabadságért. Kézzel beírt két oldal .....................................................20 000

13350.cca 1860 Kézzel írott versek valamint 3 kézzel rajzolt virág illusztráció füzet töredéken. Hazafias és
szerelmes versek vegyesen. Ismeretlen szerzőtől (24) p. ....................................................................5 000

13351.cca 1860 Júlia a balatoni szép halászleány. Verses próza 56 kézzel írt oldalon. Fűzve, borító
nélkül Ismeretlen szerzőtől. Utolsó két lap kijár. .................................................................................10 000

13352.cca 1860-1870 Esztergom, 8 db vegyes nyomtatvány és irat (közte több Simor János (1813-1891)
esztergomi érsekkel kapcsolatos), magyar és latin nyelven, vegyes állapotban ..................................8 000

13353.1864 Máramarosszigetről küldött levél a Kolozs megyei Bádokra, a máramarosszigeti reáltanodai
igazgatóság viaszpecsétjével ................................................................................................................4 000

13354.1869 Versek a kiadott tárgyakban Somogyi László. Kézzel írt verses könyv 14 p ...............................4 000
13355.1890 Nagyváradi Horváth Gyula (1843-1897) politikus, kormánybiztos saját kézzel írt, baráti

hangvételű levele, és verse Dr. Bary József (1858-1915) vizsgálóbíró, a tiszaeszlári vérvádper
vizsgálóbírója részére, autográf aláírásával, levél: 7 és fél beírt oldal, vers: 3 beírt oldal. Valamint
Bary József fia Bary Zoltán (1892-1986) kir. ügyész névjegykártyája. .................................................4 000

13356.1890 Adorján Ármin, született Auspitz (1867-1938) újságíró, szerkesztő, ügyvéd, a nagyváradi
Szabadság c. lap főszerkesztőjének levele Szél Kálmán nagyszalontai esperesnek, Arany János
vejének, melyben apja, Szél György, mint Bihar megye legrégebben szolgálatban lévő papja
életrajzát kéri megjelentetni a megye képes naptárában. 3 beírt oldal, borítékkal. ..............................8 000

13357.cca 1890-1910 "Címergyűjtemény", az Osztrák-Magyar Monarchia történelmi területei, színes litho
címerek lapra ragasztva (egy levált), lap mérete: 21,5x12 cm ..............................................................1 800

13358.1891 Jegyzetek Dr. Bochkor Károly államszámviteltanához I-III. füzet. Bp., [18]91. szept. 17-én,
október 14.-én, deczember 3-án. Kézzel írt egyetemi jegyzet, 3 füzetben, Zombath Pál vasúti tiszt
hagyatékból. + 1867 Zombath Pál győri iskolai füzete, egy beírt oldallal. (Füzet: Pest, Posner Károly
Lajos-ny.) ..............................................................................................................................................2 000

13359.cca 1900-19463 Veres Pálné, a nőképző egyesület alapítójának későbbi leszármazottjaitól, férje
rokonaitól származó iratok; Veres Pálné képeslapon, amelyen a 120. születésnapi ünnepégről
írnak, valamint 4 db keményhátú fotó ...................................................................................................6 000

13360.1901 Bp., Gerő Ödön (1863-1939) újságíró, műkritikus, író, szabadkőműves autográf levele
gyerekeinek, Gerő Zsófiának (1895-1966), Andrásnak és Bélának, többek közt megdicsérve az
egyik gyerek szép írását. Három és fél kézzel írt oldal. ........................................................................2 800

13361.1905 Régi főkönyv, nemzetiszínű zsinórral fűzve, viaszpecséttel, bélyegzésekkel; az első néhány
oldalon később beírt feljegyzésekkel (többi oldal üres, jó állapotban). Kissé kopott egészvászon
borítóval, 30x24 cm ...............................................................................................................................1 400

13362.1906 Házi Kincstár 17. kötet, 4715 f. sz - 4856-igh. Rómától Szélhámosig. Kézzel írt családi "házi
kincstár", benne különféle izgalmas témákkal, közte betyárok, csángónép eredete, kognak
készítése, likőrök készítése, tyúkfajok, vaj és más izgalmas témák. Kopott egészvászon-kötésben,
7129-7520-ig. ........................................................................................................................................5 000

13363.1909 Puj-livazényi vasút vonalának kézzel rajzolt térképe, 1:750000, magyar nyelvű feliratokkal.
Keller Arnold mérnők által szignózótt és datált (1909.VI.30.), akit a murányvölgyi helyi érdekű
vasúttól rendeltek a vasút tervezésére. hajtásnyomokkal, kissé foltos, 43,5x41 cm / hand drawn
map of the railway Puj-Petrosani in Transylvania, now Romania, signed and dated (1909) by
engineer Arnold Keller, folded .............................................................................................................19 000

13364.1909 kaltenbrunni Reutter Sándor író, diplomata, később a müncheni, majd clevelandi M. Kir.
Konzulátushoz beosztott konzuli irodafőigazgató karácsonyi üdvözlő sorai Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművészhez, k. Reutter Sándor autográf aláírásával. ................................................1 600
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13365.1910 Bajza József autográf feliratos dombornyomott címeres névjegye ..............................................6 000
13366.1910.I.3. Jászai Mari (1850-1926) színésznő autográf sorai Gerő Ödönné Hermann Leontinnak,

Gerő Ödön (1863-1939) művészeti újságíró, szerkesztő feleségének, amelyben megköszöni az
ajándékot és említ egy Gerő Klárának, a család legkisebb gyerekének, Gerő Zsófia húgának szánt
babaruhát. Két beírt oldal kártyán, kissé tintafoltos, Jászai Mari autográf aláírásával. .......................24 000

13367.cca 1910 Bary Zoltán (1892-1986) joghallgató, későbbi kir. főügyész helyettes saját kézzel írt
dolgozata (?): A jogi pálya reformja és Székely Ferenc javaslata, benne számos javítással,
módosítással, 8 p. + cca 1940 Bary Zoltán későbbi névjegykártáyja. ...................................................5 500

13368.cca 1910-1930 2 db régi, díszes borítójú iskolai füzet, zenei és matematikai jegyzetekkel ..................1 800
13369.1912.XI.18., Rákosliget, Szabó Endre (1849-1924) költő, író, hírlapíró, műfordító, a Petőfi Társaság

tagja, az Üstökös korábbi szerkesztőjének levele Gerő Ödön (1863-1939) írónak, műkritikusnak,
amelyben megemlíti hogy az Újságírók Egyesülete alelnöki tisztségéről való eltávolítása után
évekkel ezelőtt lemondott a tagságról is, annak ellenére, hogy Herczeg Ferenc maradásra bírta.
Megkéri Gerőt, hogy mint az Újságírók Egyesülete jelenlegi alelnöke távolítsák el a tagok listájából.
Szabó Endre fejléces papírján, 3 kézzel írt oldal, Szabó Endre autográf aláírásával.
Hajtásnyommal, második lap alján szöveget nem érintő kisebb szakadással. .....................................5 000

13370.1912.XII.25. Párizs, Papp Aurél (1879-1960) erdélyi magyar festőművész karácsony napján írt,
gépelt írása, saját kezű javításaival és aláírásával ...............................................................................5 000

13371.1913 karácsonya, Jászai Mari (1850-1926) színésznő autográf ünnepi üdvözlő sorai Gerő Ödönné
Hermann Leontinnak, Gerő Ödön (1863-1939) művészeti újságíró, szerkesztő feleségének,
amelyben kéri hogy adja át Gerő Ödönnek köszönetét: "(...) nem bírom neki méltóképpen
meghálálni azt a nagy szép tettét a hogy velem foglalkozott! (...)". Két beírt oldal Jászai Mari
névjegykártyáján, Jászai Mari autográf aláírásával. ...........................................................................28 000

13372.1914 Bp., báró Hazai Samu (1851-1942) honvédelmi miniszter autográf aláírással ellátott, gépelt
levele .....................................................................................................................................................4 000

13373.1915-1916 Innsbruck, Buzásy István borravaló bevételeinek és kellő kiadásainak jegyzékkönyve.
Részletesen vezetett bevételi-kiadási füzet, korabeli félvászon-kötésben. ...........................................1 800

13374.1913-16 2 db Kézdi-Kovács művészcsaládhoz kapcsolódó levél/okmány: 1913 Majovszky Pál
(1871-1935), a vallás- és közoktatásügyi minisztérium művészeti ügyosztályának vezetőjének
levele Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész részére, amelyben a Münchenben
rendezendő nemzetközi művészeti kiállítás szervezési munkálataira hívja meg a Műcsarnokba. 1
géppel írt oldal, dombornyomott miniszteri fejléces papíron, Majovszky Pál autográf aláírásával. +
1916 Országos Magyar Képzőművészeti Társulat (OMKT) bizonyítványa Kézdi-Kovács Elemér
(1898-1976) részére, amelyben igazolják, hogy az OMKT 1916 tavaszi kiállításán két
olajfestménnyel szerepel. Egy gépelt írt oldal fejléces levélpapíron, Lesskó János h. titkár autográf
aláírásával, OMKT bélyegzőjével. .........................................................................................................1 600

13375.1916 Ady Endre (1877-1919), Csinszkával (Boncza Berta 1894-1934) közös fényképe,
kezelőorvosának dr. Láng Menyhért ideggyógyásznak dedikálva Csinszka által . "Drága . Láng
doktorunknak és barátunknak szeretettel 1916. II. 6. Ady Endréék" Ady a feltehetően már
1902-ben elkapott szifilisz miatt, szinte folyamatosan kezelés alatt állott. Ahogy súlyosbodott
betegsége úgy volt egyre inkább szüksége orvosaira, akikkel bizalmas, jó kapcsolatot tartott
fenn.. Az üzenet címzettje dr. Láng Menyhért ideggyógyász 1915-16 ban volt Ady kezelőorvosa
és elsődleges betegségén - a vérbajon - felül az alkoholizmust diagnosztizálta, mint Ady
romlásának legfőbb okát.  Fotó üvegezett keretben. Fotó mérete 8,5x13,5 cm. A képen egy
helyütt beszakadással .......................................................................................................................240 000

13376.1919 Hegyeshalmi Lajos (1862-1925) kereskedelemügyi miniszter (Friedrich-kormány, 1919.
szeptember 17.-november 24., később a Teleki- és a Bethlen-kormányok kereskedelemügyi és
ideiglenes pénzügyminisztere) gépelt levele 'Kedves Bátyámuram' megszólítással Zombath Pál
nyugalmazott MÁV ellenőr részére, benne köszönő soraival a miniszterré választására írt
gratulációkért. Továbbá benne szén és a fűtőanyaghiányt enyhítendő segítséggel, "hogy a magyar
államvasutak kormánybiztosa útján intézkedtem, hogy úgy részére, mint nyugdijas társai részére
szénjárandóságuk fedezésére Felsőgalla állomásról egy kocsi rakomány darabosszén küldessék
Alcsut-Felcsut állomásra. ... Kőolaj azonban a kőolajhiány miatt jelenleg nem volt kiutalható. ... A
szombathelyi üzletvezetősséget utasíttattam, hogy amennyiben ócska talpfákból elégséges
készletek felett rendelkezik, úgy ezekből is engedjen át bizonyos mennyiséget." Hegyeshalmi
Lajos saját kezű aláírásával, fejléces papíron. ....................................................................................16 000

13377.1917. márciusa, Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) későbbi festőművész autográf sorai
édesanyjához. Kézdi-Kovács Elemér autográf becenév (Bogi) aláírásával, Divald Károly
fényképész Eperjest megörökítő képeslapján. ......................................................................................2 400

13378.cca 1920-25 Simon János György (1894-1968) festőművész, grafikus kézzel írt levele Gerő
Zsófiának (1895-1966), Gerő Ödön (1863-1939) műkritikus, író lányának, autográf aláírásával.
Másfél beírt oldal, eredeti sérült borítékban. .........................................................................................1 800

13379.cca 1920-1940 Bary Zoltán (1892-1986) ügyész helyettes, Bary József (1858-1915), a tiszaeszlári
vérvádper vizsgálóbírójának fiának és feleségének levelezése, 6 db kézzel írt levél. ..........................1 600

13380.1921 Simon János György (1894-1968) festőművész, grafikus kézzel írt levele Gerő Zsófiának
(1895-1966), Gerő Ödön (1863-1939) műkritikus, író lányának, autográf aláírásával. Másfél beírt
oldal, eredeti sérült borítékban. .............................................................................................................1 800

13381.1923-1926 Dr. Kanyó Lajosné Takáts Júlia, Dr. Kanyó Lajos curiai bíró özvegyének szóló 2 db
levél, és 1 db névjegykártya. (Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor édesanyja, aki
kétszer ment férjhez (Kanyó Lajos és Sárdy János.) ............................................................................1 600
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

13382.1923-1958 Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor és felesége Sárdy Brutusné
személyes levelezése, 9 db ..................................................................................................................6 500

13383.1926 Lokaicsek Fülöp pápai titkos kamarás, plébános levele ismeretlennek elmaradt elszámolás
ügyében, a gazdasági válság idejéből. Két kézzel írt oldal, Lokaicsek Fülöp autográf aláírásával. ........800

13384.1927-1930 Régi emlékkönyv, bejegyzésekkel, rajzokkal (közte egy akvarellkép is),
bársonykötésben, sérült fűzéssel ..........................................................................................................1 200

13385.1929, Kaposvár, a Berzsenyi Dániel Irodalmi és Művészeti Társaság ügyvezető elnöke, Hortobágyi
Ágoston tanfelügyelő autográf levele Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész,
műkritikushoz, amelyben megköszöni a Pesti Hírlapban a Nemzeti Szalon tárlatáról írt kritikáját és
jelzi, hogy az Országos Rákóczi Szövetség gyűlése alkalmából fel fogja keresni. Hortobágyi
Ágoston autográf aláírásával, a Dunántúli Tavaszi Tárlat alkalmából saját reliefjeiről és
festményekről készült fotólapon. ...........................................................................................................2 400

13386.1929 "Kivonat a marosszéki mustrából", Bereczky (Bereczki/Beretzki) családnévvel rendelkező
nemesek Székelyföldön (Szentrontás, Torboszló, Kibéd, Szováta, stb.), kézzel írt felsorolás 2
oldalon, Sándor Imre aláírással (csíkszentmihályi Sándor Imre (1877-1930) genealógus?), 34x21
cm .........................................................................................................................................................1 000

13387.1929-1932 Bp., Prókay Erzsébet polgári leányiskolai tanuló munkái: népművészeti és egyéb
díszítőminták, motívumok; hímzésminták, vázlatok, stb.; összesen kb. 30 db. Vegyes technika,
papír. Különböző méretekben. + Az Ifjú Polgárok Lapja által meghirdetett kézimunka-pályázaton
való részvételért kiállított oklevél. ..........................................................................................................9 500

13388.Győri Ilona (1929-2001) Jászai Mari-díjas színésznő hagyatékából származó kéziratok: kézzel írt
(ön)életrajzi vázlat, különböző feljegyzések, levelek, rajzok; összesen kb. 15 db, vegyes állapotban .3 000

13389.1930. március. 22. ifj. Radnay Rezső, a Kupeczky Társaság titkárának gratuláló levele
Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművészhez, a Pesti Hírlap műkritikusának 40 éves
jubileuma alkalmából. Közel másfél kézzel írt oldal fejléces papíron, Radnay Rezső autográf
aláírásával, eredeti fejléces borítékban. ................................................................................................2 600

13390.1930.III.20 Tüske Jenő (1880-?) a Vasuti és Közlekedési Közlöny felelős főszerkesztője, MÁV
igazgató, a Balatoni Szövetség társelnöke autográf gratuláló levele Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművészhez pályája 40 éves jubileuma alkalmából. 2 kézzel írt oldal, Vasuti és
Közlekedési Közlöny fejléces papírján, Tüske Jenő autográf aláírásával, eredeti borítékban. .............3 200

13391.1930 Mezőkövesd, Rády Béla gépelt levele egykori bajtársának, Sárdy Brutus (1892-1970)
festőművész, restaurátor festőművésznek, a Matyó kultúráról, saját kezű aláírással, borítékkal. ........1 000

13392.1930. március. 21 Bp., Kövér Gyula (1883-1972?) festő gratuláló sorai Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművészhez jubileuma és kitüntetése alkalmából. Két kézzel írt oldal, Kövér Gyula
autográf aláírásával, eredeti borítékban. ...............................................................................................3 200

13393.1930.III.23 Gy. Takách Béla (1874-1947) festő, építész, iparművész autográf gratuláló levele
Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművészhez pályája 40 éves jubileuma alkalmából. 1 kézzel
írt oldal, Gy. Takách Béla autográf aláírásával, eredeti borítékban. .....................................................2 000

13394.1930.II.13 Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) festőművész autográf sorai szüleihez, Kézdi-Kovács
László (1864-1942) festőművészhez és feleségéhez Párizsból, feltehetően az Egyesült Államokba
való indulás előtt ("Halló Amerika!"). Párizsi képeslapon, Kézdi-Kovács Elemér autográf becenév
aláírásával . ...........................................................................................................................................3 200

13395.cca 1930-1940 Dr. Oetker-féle filléres receptek (sütemények), 16 p. + Kézzel írt receptek 4 lapon
(közte egy német nyelvű is) ..................................................................................................................2 000

13396.cca 1930-40 6 db Sárdy Brutus festőművésznek, a Fővárosi Képtár restaurátorának küldött levél és
levelezőlap, egyikben említve Pogány Ö. Gábor (1916-1998) művészettörténész, a Magyar
Nemzeti Galéria későbbi igazgatójának és egy másik Krusnyák Károly (1889-1960) festőművész
gépelt levele autográf aláírásával. Többi levél beazonosítandó aláírásokkal és nevekkel ...................2 400

13397.cca 1930-1940 Német nyelvű műszaki katalógusok, prospektusok, tervrajzok, stb., mappában +
"Liesco" album műszaki fotókkal ...........................................................................................................5 000

13398.1930 Székesfehérvár, Grész Leó (1883-1945) tanár, ciszterci szerzetes, a Ferenc József Nőnevelő
Intézet igazgatójának saját kezű, aláírt levele, az intézet fejléces levélpapírján, bélyegzővel ..............1 400

13399.1931 Berlin, Seiber Mária (19?-1975) zongoraművész, Keresztury Dezső (1904-1996) író,
politikus későbbi feleségének előjegyzési naptára, nagyon sok bejegyzéssel Keresztury Dezsőre
vonatkozóan és néhány feljegyzéssel a berlini Collegium Hungaricummal kapcsolatban, többek
közt egy Kosztolányi estről. Több beazonosításra, megfejtésre váró névvel, feljegyzéssel.
Vászonkötésben, sérült gerinccel. Kultúrtörténeti ritkaság! ................................................................14 000

13400.1931 Kolozskorpád (Corpadea), halotti értesítő (Csíkmádéfalvi Ferenczy Józsefné) + az elhunyt
férjének családfája, visszavezetve 1354-ig ...........................................................................................5 000

13401.1932 Bp., Kukán Géza (1890-1936) festőművész saját kezűleg írt levele Sárdy Brutus (1892-1970)
festőművész, restaurátor részére, amelyben csereajánlatot tesz egy képére (cserébe saját, hasonló
nagyságú munkát ajánl fel), borítékkal ..................................................................................................2 600

13402.1932 Szemere László (1884-1974) ornitológus, jogász saját kézzel írt sorai Sárdy Brutus (1892-1970)
festőművész, restaurátor részére, saját kezű aláírásával ........................................................................800

13403.1932-1942 Az esztergomi szalézi rend főpapi iratai aláírásokkal .......................................................10 000
13404.1933, Kaposvár, Kovács Jenő József (1884-1961) festőművész, grafikus (a nagybányai

szabadiskolában dolgozott két évig) autográf üdvözlő sorai és aláírása Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművész, műkritikusnak küldött karácsonyi lapon. .....................................................2 000
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13405.cca 1933-35 2 db Maly Ferenc által Sárdy Brutus (1892-1970) restaurátornak küldött levél, az
egyikben a Rómaifürdőről való elköltözését taglalja. ............................................................................1 000

13406.Várkonyi Nagy Béla (Ligethy Béla) (1896-1980) költő, újságíró saját kézzel írt képeslapja Rosl
Grimmnek utazásáról / Autograph letter of a Hungarian poet to Rosl Grimm ..........................................100

13407.1935 Bp., Lázár Andor (1882-1971), a Gömbös- és a Darányi-kormány igazságügy-miniszterének
autográf aláírása és bélyegzője Dr. Bary Zoltán ügyész részére szóló kinevezésen ...........................2 800

13408.1935-1937-1940 Dr. Németh Károly (1890-1949) jogász székesfővárosi tanácsnok 4 db levele
Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor részére ...............................................................2 200

13409.1936 Pólya Antal és Pásztor Zoltán dalszerzők autográf aláírásai egy Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművész, műkritikus részére küldött kondoleáló, a saját daljukat (Óbaudai virrasztó)
hirdető képeslapon, törésnyommal. .........................................................................................................600

13410.1938 Bp., Habsburg-Lotaringiai József Ferenc (1895-1957) főherceg autográf aláírással ellátott,
gépelt köszönő levele, dombornyomott címeres levélpapíron ..............................................................6 000

13411.1938 gróf Teleki Ralph (1890-1982) grafikus, festőművész autográf, aláírt, saját grafikáját ábrázoló
képeslapja, Szolnay Sándor (1893-1950) festőművésznek címezve ....................................................5 000

13412.1939 Gerő Ödön (1863-1939) újságíró, műkritikus, író, szabadkőműves, a Pester Lloyd művészeti
rovat vezetőjének halála után a családnak küldött sok-.sok kondoleáló levél, kb. 170 db és további
kb. 50 db részvét nyilvánító távirat. Érdekes, izgalmas, átnézésre érdemes anyag! ..........................50 000

13413.cca 1940 Német nyelvű kézzel írt receptek 5 füzetben, változó állapotban. .........................................2 000
13414.cca 1941 A kisbaczoni országzászló. Hímzett, selyem. Benedek Elek adományozta

ünnepélyesen. Erősen sérült, hiányos állapotban kb 160x85 cm .......................................................15 000
13415.1942 A Szent Jobb országjárása, emléklap ..........................................................................................3 000
13416.1947 Pipics Zoltán (1900-1975) művészettörténész, az OSZK főkönyvtárosának (1953-1962) saját

kézzel írt sorai, levelezőlapon, Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor részére, saját
kezű aláírásával. ...................................................................................................................................1 000

13417.1948 Dr. Oszoly Kálmán jogász saját kézzel írt levele Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész,
restaurátor részére, saját kezű aláírásával, borítékkal, 2 beírt oldal. ....................................................1 000

13418.1950 Pogány Ö. Gábor (1916-1998) művészettörténész, a Fővárosi Képtár igazgatója, a Magyar
Nemzeti Galéria későbbi főigazgatójának autográf sorai Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész,
restaurátor részére, amelyben érdeklődik Munkácsy Mihály (1844-1900) Honfoglalás c.
festményének restaurálásáról. Postázott képeslapon, Pogány Ö. Gábor autográf aláírásával.
8,5x14 cm ..............................................................................................................................................4 200

13419.1950 Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész részére kitüntetés alkalmából gratuláló levél Nagy
Sándortól ..................................................................................................................................................600

13420.cca 1950-1954 Budapesti FÉG Gyár néptánckörének története, kézzel írt napló (3 év
eseményeinek feljegyzései, 1950-től 1953-ig) + 65 db eredeti fotó (közte néhány későbbi,
nyugdíjastalálkozóról készült fénykép is). Vegyes állapotban. Egyedi, érdekes anyag. .......................8 000

13421.1952 Gábor György (1902-1973) újságíró, író, esztéta, műfordító, tanár amerikai előadásán készült
aláírt fotólapja ........................................................................................................................................2 000

13422.1939. nov. 13 Simonyi Zsigmondné, Simonyi Zsigmond (1853-1919) nemzetközi hírű nyelvész
feleségének kondoleáló levele Gerő Ödönnének, Gerő Ödön (1863-1939) művészeti író
özvegyének, amelyben megemlékezik Gerő egy Simonyi Zsigmondról írt cikkéről: "(...) Ha még
száz évig élnék, nem felejthetném, drága uramról írott, gyönyörű, a tudóst és embert egyaránt
értékelő remek cikkét. (...)" Bő 1 kézzel írt oldal, Simonyi Zsigmondné autográf aláírásával, eredeti
borítékban. ............................................................................................................................................1 200

13423.1954 Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor levele fiához, Sárdy Lóránt (1931-2014)
festőművész, restaurátorhoz és feleségéhez, Kézdi-Kovács Lenkéhez, Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművész, műkritikus lányához, amelyben beszámol egy a a debreceni Déri
Múzeumban két nap alatt elvégzendő munkájáról (feltehetően egy kép restaurálása ügyében) és
találkozásával Nagy Tibor (1913-1978) újságíróval, az Élet és Tudomány olvasószerkesztőjével és
rovatvezetőjével. Egyéb érdekes részlettel. Képeslapon, Sárdy Brutus autográf aláírásával. .............2 000

13424.cca 1959-1980 3 db emlékkönyv ..........................................................................................................2 200
13425.1960 Dr. Papp Sándor (1910-1991) jogász, Békés vármegye utolsó főispánjának saját kézzel írt

levele, levelezőlapon, Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor részére, saját kezű
aláírásával. ............................................................................................................................................1 000

13426.1962 Ignácz Rózsa (1909-1979) írónő, színésznő saját kézzel aláírt, gépelt levele Szeghalmi
Elemér, a Jelenkor kritikusa részére, érdekes tartalommal, cenzúráról, borítékjában ..........................6 000

13427.1963 Seiber Mária (19?-1975) zongoraművész, zenetanár, Keresztury Dezső (1904-1996) író,
politikus feleségének előjegyzési naptára, számos érdekes bejegyzéssel Keresztury Dezső
tevékenységére vonatkozóan valamint a kor kultúrális, szellemi életének meghatározó
személyeinek említésével: Kodály Zoltán, Illyés Gyula, Bernáth Aurél, Borsos Miklós, Gink Károly,
Képes Géza, Hubay Miklós, Boldizsár Iván, Hankiss Elemér, Fábri Zoltán, Újhelyi Szilárd stb.
Műbőrkötésben. Kultúrtörténeti ritkaság! ............................................................................................24 000

13428.cca 1970 2 db Sárdy Lóránt (1931-2014) restaurátornak küldött karácsonyi üdvözlőlap ........................800
13429.1975 Pécs, bútorbetét-faragások sokszorosított rajzai, 6 db ................................................................1 200
13430.1981 Diana Spencer és Károly herceg esküvőjének 3 relikviája: Royal Wedding című könyv, kis

sérüléssel, díszkendő, 65x65 cm, porcelán bögre a pár esküvői képével és információival, hibátlan,
m: 10,5 cm ............................................................................................................................................6 000



82

Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

13431.1982.I.12 Keresztury Dezső (1904-1996) író, költő, korábbi politikus autográf verses sorai Bódi
Marának, Balatonfüredről küldött képeslapon: "Az égen fényes, kristály telihold van: Dávid
magának hegedül a holdban (...)". Keresztury Dezső autográf aláírásával. .........................................7 000

13432.1982 Halmos László (1909-1997) zeneszerző, karnagy autográf képeslapja, Papp Magda
(1921-1992) énekesnő, színésznőnek címezve ....................................................................................1 800

13433.cca 1990 id. Rubik Ernő (1910-1997) gépészmérnök, pilóta, repülőgép-tervező autográf, aláírt
karácsonyi üdvözlőlapja ........................................................................................................................3 000

13434.1991 Szörényi Éva (1917-2009) színésznő aláírt levele Sívó Emil színházi rendezőnek .....................3 000
13435.2000 Losonci Miklós (1929-2010) művészettörténész saját kézzel írt levele, valamint felesége

Losonci Lilla (1930-) festőművész kiállítási meghívói, 5 db, közte 1 db DEDIKÁLT is. ...........................100
13436.Apáti Abkarovics Béla (1888-1957): Tanulmány. Ceruza, papír, jelzés nélkül. Kissé foltos és sérült.

10x14 cm. Apáti Abkarovics Béla festőművész részére szóló levél hátoldalán (Munkácsi
Kereskedelmi Banktól), fejléces papíron, kissé sérült és kissé foltos, hajtásnyommal, 29x20,5 cm ....5 000

13437.Tasso Marchini (1907-1936) olasz-szerb származású erdélyi festőművész autográf aláírása és
olasz nyelven írt sorai Szolnay Sándor (1893-1950) festőművésznek címzett képeslapon .................4 000

13438.Mattis Teutsch János (1884-1960) szobrász, festőművész "Bevezető képeimhez" c. gépelt írása,
egy oldalon ............................................................................................................................................1 600

13439.Váradi Várady Károly (1859-1914) ügyvéd, országgyűlési képviselő hagyatékából származó
levelezés, fotók, iratok, stb., vegyesen ...............................................................................................30 000

13440.Vegyes MÁV, HÉV (BHÉV) dokumentumok, műszaki rajzok, stb. ........................................................2 000
13441.Boldizsár Iván (1912-1988): "Budagyöngye, február" gépelt esszé + angol nyelvű kézzel írt levél, 9

és 14 oldal .............................................................................................................................................2 000
13442.Magyarország története az Árpádok és Anjouk korában. Marczali Henrik (1856-1940) egyetemi

tanár előadásai után. Stencilezéssel sokszorosított kézirat. Félvászon-kötésben, kopottas borítóval,
474 p. ....................................................................................................................................................5 000

13443.Napkeltétől napnyugtáig. Kozák Mariann visszaemlékezése (1937-2007). H.n., (2008), k.n., 128 p.
Fekete-fehér fotókkal. Kiadói kartonált papírkötés. A könyv végén betűzve/ragasztva Kozák
Mariann részére szóló meghívó, számlák, IBUSZ utazási jegyek, stb. .................................................1 200

13444.Braille-írásos könyv, 100+ oldal, harántalakú félvászon-kötésben, 28x24 cm ......................................1 600
13445.Petrik Ottó közlekedésmérnök hagyatékából származó közlekedéstörténeti gyűjtemény: képek,

kivágások, fotók, műszaki rajzok, stb., (főleg vasút, hajózás témában), 5 mappányi, tartalmas
anyag ..................................................................................................................................................32 000

Aláírás
13446.1980 Az Izvesztyia és a Magyar Hírlap közös különszáma a Szaljut 6 űrállomás személyzetének A

Szovjet-Magyar közös űrrepülés legénysége: Farkas Bertalan (1949-), Magyari Béla (1949-2018)
magyar és Valerij Kubaszov (1935-2014), Alekszej Jeliszejev (1934- ), Valerij Rjumin (1939- ) és
Leonyid Popov (1945- ) és még két másik szovjet űrhajós autográf aláírásával / 1980 Joint special
issue of the Izvestia and Magyar Hírlap newspapers for the crew of Saliut 6 space station with
autograph signatures of Hungarian and Soviet astornauts: Farkas Bertalan (1949-), Magyari Béla
(1949-2018), Valeriy Ryumin (1939- ) and Leonid Popov (1945- ), Valeriy Kubasov (1935-2014),
Aleksei Eliseyev (1934- ), and two other Soviet astronauts ................................................................60 000

13447.Autogramm gyűjtemény, kb 80 db aláírással: színészek, sportolók, űrhajósok, labdarúgók.
Aranycsapat tagjai. Papp Laci, Gobbi Hilda, Gryllus Vilmos, Vágó István, Cserháti Zsuzsa,
Szalóczy Pél, Buzánszky, Lantos, Sebes Gusztáv, és még sokan mások .........................................40 000

13448.Pablo Picasso (1881-1973) festő- és képzőművész autográf aláírása papírkivágáson (6,5x11 cm)
és egy nyomtatott kép (9x11,5cm) / Autograph signature of Pablo Picasso (1881-1973) painter ......20 000

13449.1970 Melis György operaénekes autográf képeslapja Lipcséből ..........................................................1 000
13450.Somlay Artúr (1883-1951) színész autográf aláírása papírlapon ..........................................................3 000
13451.Ajtay Andor (1903-1975) színész aláírása papírlapon ..........................................................................3 000
13452.Ladomerszky Margit (1904-1979) színésznő aláírása papírlapon ........................................................3 000
13453.Kóczián Éva, Gyetvai Elemér, Szepesi Kálmán, stb. pingpong világbajnokok aláírása .......................1 800
13454.A Piramis együttes tagjainak aláírása az őket ábrázoló kép hátoldalán ...............................................4 000
13455.A Piramis együttes tagjainak aláírása az őket ábrázoló képen .............................................................4 000
13456.A Piramis együttes tagjainak aláírása az őket ábrázoló képen .............................................................4 000
13457.1924-1925 FTC csapattagok aláírása az őket ábrázoló fotó hátoldalán (Héger, Amsel, Kelemen,

Takács, Bródy, stb.) ..............................................................................................................................8 000
13458.Joseph Kádár (1936-2019) festőművész autográf dedikációja kiállítási meghívón + 5 db Joseph

Kádár műveiről készült reprodukciós képeslap .....................................................................................2 600
13459.Az FTC tagjai Nyíregyházán, aláírt fotólap ...........................................................................................8 000
13460.A Balkán-kupán résztvevők, vízilabdázók, úszók aláírása képeslapon (Kiss Éva, Somhegyi Zsuzsa,

Tumpek György, stb.) ............................................................................................................................6 000
13461.1953 FTC tartalékcsapat tagjainak aláírása Lakat Károlynak címzett képeslapon ...............................6 000
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13462.1959 A kézilabda válogatott tagjainak aláírása képeslapon .................................................................2 000
13463.Gedó György (1949- ) olimpiai bajnok ökölvívó, edző autográf aláírása és üdvözlő sorai képeslapon

...............................................................................................................................................................2 000
13464.1996 Göncz Árpád (1922-2015) köztársasági elnök és Joseph Kádár (1936-2019) festőművész

autográf aláírásai borítékon ..................................................................................................................7 000
13465.cca 1950 Fáy Győző (1918-2005) festőművész három autográf aláírása és ünnepi üdvözlő sorai

Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátornak küldött 3 db képeslapon. ..............................2 800
13466.1941 Bölcsészkari leckekönyv. Kornis Gyula, Domanovszky Sándor, Nedeczky Jenő, Szentgyörgyi

Ede, stb autográf aláírásaival ................................................................................................................3 600
13467.Vegyes tenisz aláírás tétel, 5 db, egy-egy ismétlődéssel: Bujtor Frigyes (1921-, x2), Ádám András

(1921-2010,x2), Asbóth József (1917-1986), Katona Zoltán (1922-1990). ...........................................1 200
13468.Lengyel labdarúgók aláírásgyűjteménye, 4 db: Gerard Cieślik, Ryszard Koncewicz, Henryk

Wieczorek, Henryk Skromny. ................................................................................................................1 200
13469.Sárdy János (1907- 1969) operaénekes, színész, képeslap, a művész autogramjával, apró

sérülések. 10,5x8,5 cm .........................................................................................................................2 400
13470.Lukács Margit (1914-2002) színésznő autográf dedikálással ellátott fotó 9x12 cm ..............................2 000
13471.Karády Katalin (1910-1990) színésznő mini fotója aláírásával 4x6 cm .................................................3 000
13472.1919 Pénzügyminisztériumi bizonyítvány Béla Glatter (1888 - 1930) és mások aláírásával ................1 400
13473.1933 Bölcsészkari leckekönyv Bleyer Jakab, Domahidy Sándor, Gombócz Zoltán, Korniss Gyula és

más híres tanárok autográf aláírásával .................................................................................................4 000
13474.1974 Czóbel FDC, Czóbel Béla (1883-1976) festőművész aláírásával ................................................3 000
13475.Pavel Popovics (1930-2009) és Pavel Popovics (1930-2009) és Jurij Artyuhin (1930-1998)

űrhajósok aláírása borítékon .................................................................................................................4 000
13476.Bulla Elma (1913-1980) színésznő aláírása az őt ábrázoló képeslapon ..............................................2 000
13477.1987 Rátonyi Róbert (1923-1992) színművész aláírása az őt ábrázoló képen ....................................1 600
13478.John Travolta (1954-) színész aláírása az őt ábrázoló képen ..............................................................3 000
13479.1980 Farkas Bertalan és Valerij Kubaszov űrhajósok aláírása az őket ábrázoló képeslapon ..............3 600
13480.Karácsonyi Margit dalénekesnő aláírása az őt ábrázoló képeslapon ...................................................2 000
13481.1980 Farkas Bertalan (1949-) és Valerij Kubaszov (1935-2014) űrhajósok aláírása FDC-n ................3 600
13482.Karády Katalin (1910-1990) színésznő mini fotója aláírásával 4x6 cm .................................................3 000
13483.Carla Gravina (1941-) olasz színésznő aláírása az őt ábrázoló fotón ..................................................2 400
13484.Rideg Gábor (szerk.): Tóth Ernő. A művész, Tóth Ernő (1949-) autográf dedikációjával Földes Anna

(1930-2017) író, újságíró, kritikus, irodalomtörténész és férje, Mihályi Gábor (1923-2021)
irodalomtörténész részére dedikált! H.n., é.n., a művész kiadása. 14 p. Fekete-fehér képekkel, Tóth
Ernő műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. ..............................................1 600

13485.cca 1980 Magyari Béla (1949-2018) űrhajósok autográf aláírása fotón, 24x18 cm foltos ....................4 000
13486.cca 1920 Budapest 12 db látképet tartalmazó füzet, szép állapotban zsinórfűzéses kötéssel. Hozzá

egy 14 képet és egy panorámaképet tartalmazó füzet borító nélkül .....................................................4 000
13487.1942 Daróczy Zoltán m. kir. főtanácsos aláírása egy levélen, amelyben nemesi származás, előnév

és címer ügyében vállalt kutatómunkát .................................................................................................2 400
13488.cca 1970 A kubai vizilabda csapat tagjainak aláírása képeslapon / Autograph signatures of the

Cuba polo team .....................................................................................................................................4 000
13489.Vegyes aláírt színész, énekes fotó, 4 db: Simor Ottó, Mészléry Judit, Kovács István és Kovács Kati,

9x7 cm és 8x6 cm közötti méretben ......................................................................................................4 400
13490.1915 Katona Nándor (1864-1932) festőművész, Déry Béla (1870-1932) festőművész, a Nemzeti

Szalon igazgatója és Horvay János (1873-1944) szobrász autográf aláírásai, Kézdi-Kovács Lenke,
Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus lányának küldött bécsi parkot ábrázoló
képeslapon / Autograph signature of painters Nándor Katona (born in Szepesófalu, Spišská Stará
Ves, now Slovakia), Béla Déry and sculptor János Horvay ..................................................................4 800

13491.Szász Endre (1926-2003) autográf aláírása saját művéről készült nyomaton, 16x9 cm ......................3 000
13492.cca 1900-1910 Családi kép + gyerekek, 2 db ferrotípia, 9x6 cm ..........................................................2 400
13493.cca 1978 A Vasas SC labdarúgói által írt képeslap Bagdadaból. / Autograph signed postcard of the

Hungarian football club members Vasas ..............................................................................................7 000
13494.Koós János (1937-2019) táncdalénekes fotója, hátoldalon aláírásával, fotó felületén törésnyom .......1 000
13495.Zárai Márta, Vámosi János táncdalénekesek aláírása az őket ábrázoló képen ...................................1 400
13496.Mellár Tamás (1954-) közgazdász aláírása az őt ábrázoló fotón .........................................................1 600
13497.Pintér Sándor (1948-) politikus aláírása az őt ábrázoló képen .............................................................2 400
13498.Raquel Welch (1940-) színésznő aláírása az őt ábrázoló fotón ..........................................................10 000
13499.Kocsis Máté Sándor (1981-) politikus aláírása az őt ábrázoló fotón .....................................................3 000
13500.Ungváry Krisztián (1969-) történész aláírása az őt ábrázoló fotón .......................................................2 000
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13501.Medveczky Ilona (1941-) táncművésznő aláírása az őt ábrázoló képen ..............................................3 400
13502.Melocco Miklós (1935-) szobrász aláírása fotón ...................................................................................3 400
13503.cca 1950 Az Előre labdarúgó csapat tagjai által aláírt képeslap: Bonyhádi, Lévay, Turay, Molnár,

Závony, stb ............................................................................................................................................4 000
13504.Németh Kálmán (1903-1970) faszobrász aláírt fotója ...........................................................................2 000
13505.Ihász Gábor (1946-1989) dalszerző, énekes aláírása őt ábrázoló fotón ..............................................3 000
13506.Petress Zsuzsa színésznő dedikált fotója 9x12 cm ..............................................................................1 200
13507.Záray-Vámosi énekes pár aláírt fotója 16x12 cm ..................................................................................1 000
13508.Horváth Kálmán (1877-1948) operetténekes, színész és színigazgató és partnere aláírása

fotólapon ...............................................................................................................................................2 000
13509.Magyar operetténekesek, színészek aláírásai fotólapon 6 db fotólap ..................................................3 000
13510.Rónaszéky András színész dedikált fotója 6x9 cm ...............................................................................1 200
13511.László Gyula (1869-?) színész, rendező aláírása fotólapon .................................................................2 000
13512.Az 1972-es müncheni olimpián aranyérmes szovjet díjlovagló-csapat tagjainak aláírása őket

ábrázoló nyomtatványon: Jelena Petuskova, Ivan Kizimov, Ivan Kalita; 14,5x10,5 cm / 1972 Munich
Olympics Equestrian Team dressage champion Soviet team's autograph signed photo: Yelena
Petushkova, Ivan Kizimov, Ivan Kalita ..................................................................................................5 000

13513.1980 Harangozó Teri énekesnő dedikált fotója .....................................................................................2 000
13514.Nagy Gábor (1949-) festőművész autográf aláírása és dedikációja 1981-ből. 2 db színes

reprodukciót tartalmazó papírborítóval ellátott mappában, Nagy Gábor kiállítása, Csók Galéria,
kissé foltos borítóval. .............................................................................................................................1 000

13515.Jurij Alekszejevics Gagarin (1934-1968) szovjet űrhajós autográf aláírása alkalmi borítékon /
Autograph signature of Yuriy Alekseyevich Gagarin (1934-1968) Soviet astronaut on special cove .80 000

13516.Niki Lauda autóversenyző és légitársaság tulajdonos autográf aláírása őt magát ábrázoló képen.
Üvegezett keretben 15x21 cm ..............................................................................................................4 000

13517.1947 Incze János-Dés képkiállítása a Bolyai Tudományegyetem dísztermében, Kolozsvár, Sétatér.
Fekete-fehér képekkel illusztrált, magyar és román nyelvű kiállítási ismertető prospektus. A
művész, Incze János (1909-1999) ceruzás autográf dedikációjával! ....................................................2 800

13518.Frank Magda (1914-2010) magyar-argentin szobrászművész autográf aláírása és újévi üdvözlő
sorai saját szobrát ábrázoló képeslapon ...............................................................................................3 000

13519.1950 Apáti Abkarovics Béla (1888-1957) nagybányai, majd szentendrei festőművész autográf
aláírása szentendrei és budapesti ingatlanok adásvételi szerződésén, sérült ......................................1 600

Fotó
13520.1969 Balogh Ferenc (1923-1993) békéscsabai fotóművész pecséttel jelzett, vintage fotóművészeti

alkotása (Templom), ezüst zselatinos fotópapíron; a kép a Népművelési Intézet által, Gyulán
megrendezett központi fotós alkotótelep (eredeti fotókat tartalmazó) albumából származik, 13,3x21
cm .........................................................................................................................................................1 600

13521.1975 Benkő Imre: Pihenő, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 23,5x18 cm ...............1 800
13522.cca 1930 Bíró Pál hagyatékából 1 db vintage fotóművészeti alkotás, ezüst zselatinos fotópapíron

(Felhők az Alpok felett), 17,2x23,2 cm ..................................................................................................1 600
13523.cca 1979 Beke József székesfehérvári fotóművész ,,Át az M7-es alatt" című fotóművészeti

alkotása, feliratozva, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ..............................................................1 600
13524.1971 Burián György fotóművész által aláírt vintage fotóművészeti alkotás (régi házak), ezüst

zselatinos fotópapíron; a kép a Népművelési Intézet által, Győrben megrendezett központi fotós
alkotótelep (eredeti fotókat tartalmazó) albumából származik, 24x16 cm, albumlap 27x17,5 cm ........1 600

13525.cca 1987 Cseke Csilla ,,Óbuda I-II." című felvételei, 2 db feliratozott, vintage fotóművészeti alkotás,
ezüst zselatinos fotópapíron, 16x12 cm ................................................................................................2 000

13526.Robert Duncalf: Krokodil. Fotópapír, paszpartuban, jelzés nélkül, 26x38cm ........................................2 200
13527.Robert Duncalf: Indián fiú. Fotópapír, paszpartuban, jelzés nélkül, 17x34,5cm ...................................2 200
13528.Robert Duncalf: Indián keramikus. Fotópapír, paszpartuban, jelzés nélkül, 19,5x36cm .......................2 200
13529.1969 Huttinger István komáromi fotóművész felvétele Koncz Zsuzsáról, vintage fotó, ezüst

zselatinos fotópapíron, feliratozva, 24x16,2 cm ....................................................................................1 600
13530.1971 Horváth Péter: Férfiportré című vintage fotóművészeti alkotása, feliratozva, ezüst zselatinos

fotópapíron; a kép a Népművelési Intézet által, Győrben megrendezett központi fotós alkotótelep
(eredeti fotókat tartalmazó) albumából származik, 23,1x12,8 cm .........................................................1 600

13531.2007 Jász Sándor: Csád, 2 db fotóprint, foltos, 45×32 cm ...................................................................1 400
13532.cca 1908 Kerny István (1879-1963) budapesti fotóművész hagyatékából 1 db vintage fotó, ezüst

zselatinos fotópapíron, a háttérben vélhetően a dorozsmai szélmalom látható (gyermekei ezen
életkorában még Szegeden élt családjával a fotográfus), 11,5x8,5 cm ................................................1 600

13533.cca 1926 Balatoni felvételek, Kerny István (1879-1963) budapesti fotóművész hagyatékából 2 db
vintage fotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a képeken leányai szerepelnek, 11,5x8,5 cm ....................2 000
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13534.Katkó István: Újságolvasó kisfiú, fotó, 12×9 cm ....................................................................................1 000
13535.1969 Koós Pál (1930-1982) salgótarjáni fotóművész pecséttel jelzett, vintage fotóművészeti

alkotása (Cím nélkül), ezüst zselatinos fotópapíron; a kép a Népművelési Intézet által, Gyulán
megrendezett központi fotós alkotótelep (eredeti fotókat tartalmazó) albumából származik,
16,1x19,5 cm .........................................................................................................................................2 000

13536.Sigi Kercher (?-): Csendélet. Fotóprint, papír, jelzett a nyomaton, Verkerke Gallery kiadása, 1992,
37x52 cm ...............................................................................................................................................1 800

13537.1969 Keveházi János kőbányai fotóművész ,,Formák" című vintage fotóművészeti alkotása, ezüst
zselatinos fotópapíron; a kép a Népművelési Intézet által, Gyulán megrendezett központi fotós
alkotótelep (eredeti fotókat tartalmazó) albumából származik, 16,1x19,5 cm ......................................1 600

13538.1968 Láng Tibor (1927-2014) veszprémi fotóművész feliratozott, vintage fotóművészeti alkotása,
amelyet Salgótarjánban készített, a Népművelési Intézet által megrendezett központi fotós
alkotótelepen (Vagonrakók), 22x15,2 cm ..............................................................................................1 600

13539.1969 Müller Ferenc (1931-2015) budapesti fotóművész által aláírt vintage fotóművészeti alkotás
(imaház), ezüst zselatinos fotópapíron; a kép a Népművelési Intézet által, Gyulán megrendezett
központi fotós alkotótelep (eredeti fotókat tartalmazó) albumából származik, 24x16,4 cm ..................1 600

13540.cca 1981 Nagy János budapesti fotóművész pecsétjével jelzett, vintage fotóművészeti alkotás,
ezüst zselatinos fotópapíron, 13x18 cm ................................................................................................1 600

13541.Fred Nuss (1934-2022) (erdélyi szász fotóművész): Petőfi. Nagy mérető fotó, hátoldalán jelzett.
Kartonon. Végigfutó nagyon enyhe vonallal 98x83 cm .........................................................................6 000

13542.1970 Orbán József (1920-1980) tapolcai fotóművész ,,Új város, régi szemmel" című vintage
fotóművészeti alkotása, feliratozva, ezüst zselatinos fotópapíron; a kép a Népművelési Intézet által,
Dunaújvárosban megrendezett központi fotós alkotótelep (eredeti fotókat tartalmazó) albumából
származik, 23x17,4 cm .........................................................................................................................1 600

13543.1969 Rezsek György nagykanizsai fotóművész ,,Verseny közben" című vintage fotóművészeti
alkotása, ezüst zselatinos fotópapíron; a kép a Népművelési Intézet által, Gyulán megrendezett
központi fotós alkotótelep (eredeti fotókat tartalmazó) albumából származik, 15x21 cm .....................1 600

13544.1971 Gotthard Schneider német fotóművész pecséttel jelzett, vintage fotóművészeti alkotása (cím
nélkül), ezüst zselatinos fotópapíron; a kép a Népművelési Intézet által, Győrben megrendezett
központi fotós alkotótelep (eredeti fotókat tartalmazó) albumából származik, 21x17 cm .....................1 600

13545.cca 1965 Sinka Antal (? - ?) budapesti fotográfus (aki a velencei AGROKOMPLEX fotósa volt az
1960-as, 1970-es években) feliratozott, vintage fotóművészeti alkotása, ezüst zselatinos
fotópapíron, 24x18 cm ..........................................................................................................................2 000

13546.cca 1980 Spissák Lajos (1949-2014) hódmezővásárhelyi fotóművész ,,Architectura" című,
feliratozott, vintage fotóművészeti alkotása, ezüst zselatinos fotópapíron, 13x18 cm ..........................1 600

13547.1971 Strasszer András kecskeméti fotóművész feliratozott vintage fotóművészeti alkotása (És most
visszanézek rád), albumlapra felragasztva, de a kép hátoldala így is megtekinthető, ezüst
zselatinos fotópapíron; a kép a Népművelési Intézet által, Győrben megrendezett központi fotós
alkotótelep (eredeti fotókat tartalmazó) albumából származik, 24x16,8 cm, karton 27x18,8 cm ..........2 000

13548.1969 Szabó Ferenc ,,Üveglerakat" című vintage fotóművészeti alkotása, feliratozva, ezüst
zselatinos fotópapíron; a kép a Népművelési Intézet által, Gyulán megrendezett központi fotós
alkotótelep (eredeti fotókat tartalmazó) albumából származik, 9,5x21 cm ...........................................1 600

13549.G. Szántó András (1937-2002), Gondolkodó. Fotó, papír, kartonra kasírozva, hátoldalán pecséttel
jelzett, 38,5x28 cm ................................................................................................................................1 000

13550.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Galgahévíz, nők népviseletben, pecséttel jelzett fotó,
23,5×17 cm .........................................................................................................................................13 000

13551.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Balatoni vitorlásverseny, férfi horogkeresztes
jelvénnyel, pecséttel jelzett fotó, 17×21 cm ........................................................................................11 000

13552.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Hortobágy, csikós lovakkal, 2 db pecséttel jelzett
fotó, 17×23,5 cm .................................................................................................................................10 000

13553.Tóth Gyula (1891-1970): Őszi erdő, 1933. Színezett fotó, papír, jelezve balra lent, 24x24 cm ............2 800
13554.1971 Rolf Uhlig drezdai fotóművész pecséttel jelzett, vintage fotóművészeti alkotása (212/40),

ezüst zselatinos fotópapíron; a kép a Népművelési Intézet által, Győrben megrendezett központi
fotós alkotótelep (eredeti fotókat tartalmazó) albumából származik, 16,5x21,2 cm ..............................1 600

13555.cca 1989 Vincze János (1922-1999) kecskeméti fotóművész hagyatékából, feliratozott vintage
fotóművészeti alkotás (Rackanyáj), ezüst zselatinos fotópapíron, 15,1x23 cm ....................................2 000

13556.cca 1985 Vincze János (1922-1999) kecskeméti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett vintage
fotóművészeti alkotás (Homoki fosszília a Kiskunsági Nemzeti Parkban), ezüst zselatinos
fotópapíron, sarkán törésvonal, 18x24 cm ............................................................................................2 400

13557.1985 Vincze János (1922-1999) kecskeméti fotóművész hagyatékából, feliratozott vintage
fotóművészeti alkotás (Sirályok a Balaton jegén), ezüst zselatinos fotópapíron, 16x23,8 cm ..............2 000

13558.1961 Vincze János (1922-1999) kecskeméti fotóművész hagyatékából, feliratozott vintage
fotóművészeti alkotás (Vízmű a pusztán), ezüst zselatinos fotópapíron; a kép III. díjat nyert a
,,Fényképezőgéppel a szocialista mezőgazdaság felé" című Bács-Kiskun megyei fotópályázaton
(hátoldali információ), 18x23,5 cm ........................................................................................................2 200

13559.1988 Vincze János (1922-1999) kecskeméti fotóművész hagyatékából, feliratozott vintage
fotóművészeti alkotás (Veszélyes munka), ezüst zselatinos fotópapíron, 23,8x18 cm .........................2 400
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13560.Vas napraforgó Wonke Rezső jelzetlen vintage fotóművészeti alkotása 12x16 cm .............................1 000
13561.Épület formák Wonke Rezső 4 db pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotása 23x18 cm ...............100
13562.IHS Wonke Rezső jelzetlen vintage fotóművészeti alkotása 14x21 cm ...................................................100
13563.Wonke Rezső 80 db pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotása 18x13 cm-től. Városi

életképek, szoció fotók, orvosok, tájképek. .........................................................................................10 000
13564.Női aktok, 5 tekercs repró negatív ........................................................................................................1 000
13565.Természetese szépség, 3 db erotikus fotó, 9×9 cm ..............................................................................3 000
13566.Vetkőzőszám, 6 db erotikus fotó, 12×9 cm ...........................................................................................4 000
13567.Csíkos díványon, 4 db erotikus fotó, 14×9 cm ......................................................................................4 000
13568.Szénakazalban, 4 db erotikus fotó, 14×9 cm ........................................................................................4 000
13569.Virágos réten, 4 db erotikus fotó, 14×9 cm ...........................................................................................4 000
13570.Varászkártya, erotikus fotó, 15×10 cm ..................................................................................................1 600
13571.Pihenőidő, erotikus fotó, 12,5×12 cm ....................................................................................................1 600
13572.cca 1948 Demeter Károly (1892-1983) budapesti fényképész és fotóművész hagyatékából, 1 db

vintage síkfilm NEGATÍV, rajta két aktfelvétel, 9x12 cm .....................................................................11 000
13573.Apró részletek, 8 db erotikus diapozitív, 6×6 cm ...................................................................................6 000
13574.cca 1968 Fotómodell Afrikából, 1 db modern nagyítás, 21x15 cm .......................................................2 000
13575.cca 1983 Zebracsíkos volt a divat, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern fotónagyítás, 15x21 cm ...2 800
13576.cca 1950 Müller Miklós (1913-2000) magyar-spanyol fotóművész felvétele nyomán készült 1 db

modern nagyítás, a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából, 21x15 cm ...........2 200
13577.cca 1920 Egzotikus szépség, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 15x21 cm .................4 000
13578.cca 1989 Mezei virágszálak, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 21x15 cm ..................2 600
13579.cca 1938 A lányok evezése, 1 db modern nagyítás, 15x21 cm ............................................................1 200
13580.cca 1988 Aranyhajú lány, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 15x21 cm .......................1 600
13581.cca 1935 Már csak a nyaklánc és a gyűrű az öltözéke, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern

nagyítás, 21x15 cm ...............................................................................................................................1 600
13582.cca 1960 Szokatlan, ám hatásos póz egy harisnya reklámjához, 1 db modern nagyítás Botta Dénes

(1921-2010) budapesti fotóművész aktfotó gyűjteményéből, 21x15 cm ...............................................5 000
13583.,,Egy férfi koponyája", az aktkompozíció eredetileg fotórealisztikus stílusban készült olajfestmény, 1

db mai fotónagyítás, 21x15 cm .............................................................................................................5 000
13584.cca 1989 Privát utaskísérő két felszállás között, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti

fotóművész hagyatékából modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm ..................................................1 600
13585.cca 1980 Fotómodell Afrikából, műtermi aktfelvétel, szolidan erotikus fénykép, modern nagyítás,

21x15 cm ...............................................................................................................................................1 600
13586.cca 1982 Ladik Lady a Velencei-tavon, szolidan erotikus felvétel modern nagyításban, 21x15 cm .....1 600
13587.cca 1983 Felül takarásban, szolidan erotikus felvétel modern nagyításban, 21x15 cm .......................1 400
13588.cca 1987 Az égiekhez fohászkodva, szolidan erotikus felvétel modern nagyításban, 21x15 cm .........1 400
13589.cca 1979 Hajladozik, mint nádszál a szélben, szolidan erotikus felvétel modern nagyításban, 21x15

cm .........................................................................................................................................................1 400
13590.cca 1985 Unatkozó háziasszony, szolidan erotikus felvétel modern nagyításban, 21x15 cm ..............1 400
13591.cca 1981 A természetvédelmi park őre, szolidan erotikus felvétel modern nagyításban, 21x15 cm ....1 400
13592.11 db pornó rajz fotó (Popeye) az 1960-as évekből 6x9 cm .................................................................2 000
13593.10 db erotikus fotó az 1960-as évekből 6x9 cm ....................................................................................1 800
13594.cca 1928 Demeter Károly (1892-1983) párizsi korszakából való szolidan erotikus felvétel, vintage

üveglemez negatívról készült, modern nagyítás, 21x15 cm .................................................................2 400
13595.cca 1920 ,,Kagylózó" hölgyek, az egyik felvétel szolidan erotikus, 2 db modern nagyítás, 15x21 cm

és 21x15 cm ..........................................................................................................................................2 000
13596.cca 1865 Erzsébet királyné (Sisi), keményhátú fotó Angerer felvétele nyomán, 10,5×6 cm /

Empress Elisabeth of Austria ..............................................................................................................30 000
13597.cca 1865 Schiller, Lessing, Uhland és Goethe portréi, festményeket nyomán készült fénynyomatok,

4 db, 16×11 cm .....................................................................................................................................5 000
13598.cca 1860-1880 Báró Tergovits Ödönné (?-?) portréja, keményhátú fotó Hans Kiefer grazi

műterméből, 10,5x6,5 cm ......................................................................................................................3 000
13599.Pozsgay Imre (1933-2016) politikus, az MSZMP (majd az MSZP) tagja, 1 db színes fotó, 12,5x9 cm

...............................................................................................................................................................1 000
13600.cca 1860 Fleischer Kornél (1859-1920) táblabíró és nagynénje Fleischer Klementina keményhátú

fotója, B(üki) Fejér R(óza) soroksári műterméből, a hátoldalon pecséttel jelzett, a hátoldalon
feliratozva, 10x6 cm ..............................................................................................................................6 500

13601.1966 Szabó Gyula színész egyik szerepében, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett,
körbevágott, 13x9,5 cm .........................................................................................................................1 400
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13602.1966 "Maleczky Oszkárt üdvözli Nádasdy Kálmán 40 éves operaházi jubileumán", sajtófotó, a
hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 13x11,5 cm .............................................................................2 000

13603.1967 Kovács Aladár és Hámori Jenő vívók, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett,
körbevágott, 9,5x7,5 cm ........................................................................................................................1 800

13604.1962 Hámori Erzsébet: ellenállás-hőmérő, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, kis
felületi sérüléssel, 14x9 cm ...................................................................................................................1 400

13605.1975 Az MSZMP XI. kongresszusa, Benke Valéria, a Politikai Bizottság tagja (mögötte Leonyid
Brezsnyev), sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 13x8 cm ...........................................1 800

13606.1972 Losonczi Pál Hódmezővásárhelyen, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett,
13x8,5 cm ..............................................................................................................................................1 400

13607.cca 1980 Pozsgay Imre és más politikusok, jelzés nélküli sajtófotó, 12x9 cm ......................................1 400
13608.cca 1980 Ali Nasszer Mohamed jemeni elnök Kádár Jánosnál, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott,

12x9 cm .................................................................................................................................................1 800
13609.1865 Szabó József (1822-1894) természettudós, geológus, akadémikus portréfotója, keményhátú

fotó Schrecker Ignác (1834-1888) pesti műterméből, vágott szélekkel, a felületén kis foltokkal, 9x6
cm .........................................................................................................................................................5 000

13610.1865 Pesty Frigyes (1823-1899) történész portréfotója, keményhátú fotó Schrecker Ignác
(1834-1888) pesti műterméből, vágott szélekkel, a felületén kis foltokkal, 9x6 cm ...............................5 000

13611.1865 Salamon Ferenc (1825-1892) történész, műfordító portréfotója, keményhátú fotó Schrecker
Ignác (1834-1888) pesti műterméből, vágott szélekkel, a felületén kis foltokkal, 9x6 cm .....................5 000

13612.1865 Szilágyi Sándor (1827-1899) történész, később az Egyetemi Könyvtár igazgatójának (1878 -
1899) portéfotója, keményhátú fotó Schrecker Ignác (1834-1888) pesti műterméből, vágott
szélekkel, a felületén kis foltokkal, 9x6 cm ............................................................................................5 000

13613.1968 Szűcs Lajos olimpiai bajnok labdarúgó, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett,
részben körbevágott, 12x9 cm ..............................................................................................................1 400

13614.1967 Ilten Olga a dortmundi 1966-os világbajnokságon tanácsot ad Evelyne Letourneurnek,
sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 12,5x9 cm ............................................................1 400

13615.1938 Sárdy Lóránt (1931-2014) későbbi festőművész, restaurátor gyerekként, hátoldalán
becenevével ("Bubuka") feliratozott és datált vintage fotólap, 13x8 cm ................................................1 000

13616.cca 1930-1940 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus unokájának, legifjabb
Kézdi-Kovács László arcképe kisgyerekként, vintage fotólap, 13,5x9 cm ............................................1 000

13617.cca 1880 Kézdi-Kovács Mária, Kézdi Kovács László (1864-1942) rokonáról készült 2 db fiatalkori
portré, a kor divatja szerinti elegáns öltözékben, ékszerekkel, keményhátú fotók Mai és Társa
műterméből, egyiken karcolással, 10,5x6,5 cm ....................................................................................1 600

13618.cca 1890-95 Gerő Ödön (1863-1939) újságíró, műkritikus, író és felesége, Hermann Leontin,
Rómeó és Júlia szerű szerelmes pózban, vintage keményhátú fotó, jelzés nélkül, apró
kopásnyomokkal, 16x11 cm ..................................................................................................................5 000

13619.cca 1910 2db fotó, ifj. Kézdi-Kovács László, Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész,
műkritikus fia, fotólap, 9x14 és keményhátú vintage fotó (visit portrait), 10,5x6,5 cm ..........................1 200

13620.cca 1940 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus időskorában, a szőlőt kóstolja,
vintage fotólap, körbevágva, 11x9 cm ...................................................................................................1 600

13621.Sződy Szilárd (1878-1939) szobrászművész fotója 9x14 cm + 4 db saját alkotásáról készített aláírt
fotója. Kb 12x17 cm ..............................................................................................................................5 000

13622.cca 1940 Rakovszky István fotó 6x9 cm ...............................................................................................3 000
13623.Csenki Imre (1912-1998) Kossuth-díjas zeneszerző, karnagy, zenepedagógus portréja, fotó, a

hátoldalon pecséttel jelzett (Foto Szipál, Bp.), 13,5x8,5 cm .................................................................1 000
13624.cca 1860 XVI. Lajos francia király fénynyomatú portréja, vizitkártya méretben, hátoldalán pecséttel

jelzett (Calderoni & Co. Optiker Pest), 10,5x6 cm / Louis XVI of France, heliogravure portrait in CDV
size ........................................................................................................................................................1 000

13625.cca 1920-1930 Dr. Torday Jenő törvényszéki bíró, fotólap, a hátoldalon feliratozva, széle kissé
sérült, 13,5x8 cm ...................................................................................................................................1 800

13626.1932 Horváth János, az Angol-Magyar Bank igazgatója, fotó, a hátoldalon feliratozva, 8,5x5,5 cm ....1 800
13627.1898 Jánosvölgyi Münnich Aurél (1856-1906) jogász, országgyűlési képviselő, Budapest

díszpolgárának egészalakos portréja (nyakában a Ferenc József-rend középkeresztje látható),
keményhátú kabinetfotó Strelisky budapesti műterméből, alján feliratozva, 20,5x11 cm .....................6 000

13628.1968 Kozma Mihály válogatott labdarúgó, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett,
kisebb felületi sérüléssel, foltokkal, 18x12 cm ......................................................................................1 800

13629.1968 Wichmann Tamás és Petrikovics Gyula kenusok, olimpikonok, sajtófotó, a hátoldalon
feliratozott, pecséttel jelzett, 15,5x13 cm ..............................................................................................2 000

13630.1961 Rejtő Ildikó olimpiai bajnok vívó, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 18x13 cm
...............................................................................................................................................................3 000

13631.1968 Varga Zoltán, az FTC labdarúgója mérkőzés közben, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott,
pecséttel jelzett, 18x13 cm ....................................................................................................................2 000

13632.1970 L. Wittenberg és Székely Imre (Bauer Sándor felvétele), Bauer Sándor, sajtófotó, a hátoldalon
feliratozott, pecséttel jelzett, alján sérült, 18x11,5 cm ...........................................................................1 800
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13633.Palló Imre (1891-1978) Kossuth-díjas operaénekes (bariton), 6 db pecséttel jelzett fotó (Mezey Béla
felvételei), 18x13 cm + régebbi portréjáról 2-2 db előhívás és negatív (össz. 10 db) ...........................3 000

13634.Bilicsi Tivadar (1901-1981) színészről készült felvételek, 6 db fotó, a hátoldalon pecséttel jelzettek
(Mezey Béla felvételei), 18x13 cm + 4 db poztív ...................................................................................5 000

13635.Forgács Károly: VI. Pál pápa portréja. Pecséttel és aláírással jelzett fotó, hátoldalon a művész
autográf feliratával a kép késztíésének körülményeivel. 18x12 cm ......................................................5 000

13636.Dohnányi Ernőné Galafrés Elza (1879-1977) színésznő Goethe Faustjában fotó 11x17 cm ...............4 000
13637.Sinkovits Imre és László Sándor 2 db fotója 18x13 cm ........................................................................1 600
13638.cca 1992 Antall József miniszterelnök és O'sváth György konzervatív politikus, a miniszterelnök

személyes tanácsadója nemzetközi találkozón. Eredeti meg nem jelent fotó 18x13 cm ......................2 000
13639.cca 1992 Antall József miniszterelnök és O'sváth György konzervatív politikus, a miniszterelnök

személyes tanácsadója és mások nemzetközi találkozón. Eredeti, meg nem jelent fotó 18x13 cm ....1 000
13640.1973 Pham Van Dong vietnámi miniszterelnököt fogadja Kádár János, sajtófotó, a hátoldalon

feliratozott, pecséttel jelzett, 18x13 cm .................................................................................................2 400
13641.1970 Louis Aragon és Roland Leroy francia kommunisták Kádár Jánossal, sajtófotó, a hátoldalon

feliratozott, pecséttel jelzett, 15,5x9,5 cm .............................................................................................2 400
13642.1974 Raymond Bressier és Losonczi Pál, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 18x13

cm .........................................................................................................................................................2 000
13643.1970 Politikus portrék: Németh Károly, Pullai Árpád, Gáspár Sándor; 3 db sajtófotó, lapokra

ragasztva, feliratozva, pecséttel jelzettek, 11x7,5 cm és 7x5 cm között ...............................................2 800
13644.1972 Fejes László zenész, nagybőgős, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 18x13

cm .........................................................................................................................................................1 400
13645.1968 Gyarmati Andrea úszó, olimpikon, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett,

körbevágott, 18x7,5 cm .........................................................................................................................1 400
13646.1901 Mezei Andor, a kolozsvári Nemzeti Színház igazgatója és Fáyi Piroska naiva, keményhátú

fotó Hamedli Gyula fényképész pesti műterméből, foltos, hátoldalon feliratozva, 21×11 cm ...............2 000
13647.cca 1960-1970 Magyar színésznők portréi, 7 db sajtófotó, 18×13 cm ..................................................3 000
13648.cca 1893 "Sipeky Sándor és neje" portréfotója, keményhátú fotó Koller Károly tanár budapesti

műterméből, 21x13 cm ..........................................................................................................................5 000
13649.cca 1880-1890 August Czullik (1847-?) a Liechtensteini Hercegség udvari kertjeinek igazgatója, az

oroszvári kertészet alapítója és tulajdonosa; keményhátú kabinetfotó, alján feliratozva, 20,5x9,5 cm
...............................................................................................................................................................3 000

13650.1975 Tolnay Klári élménybeszámolója a MUOSZ-ban (Magyar Újságírók Országos Szövetsége),
sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 16x15 cm .............................................................1 400

13651.1975 Radnai György Kossuth-díjas operaénekes, érdemes és kiváló művész, sajtófotó, a
hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 13x11 cm ................................................................................1 400

13652.cca 1930 A fiatal Tildy Zoltán és Bereczky Albert díszköpenyben, fotó (későbbi előhívás), a
hátoldalon feliratozva, 15x11 cm ...........................................................................................................3 000

13653.1994 Michael Jackson Magyarországon a fóti gyermekotthon lakóival készült eredeti fotó / Original
photo of Michael Jackson in Hungary, 17x13 cm ..................................................................................4 000

13654.Gerő Ödön (1863-1939) későbbi újságíró, műkritikus, író, szabadkőműves és öccsei, 1880 körül,
vintage keményhátú fotó Kalmár budapesti műteremből, körbevágva, 16x11 cm ................................5 000

13655.1994 Michael Jackson Magyarországon a fóti gyermekotthon lakóival készült eredeti fotó / Original
photo of Michael Jackson in Hungary, 17x13 cm ..................................................................................4 000

13656.Falvai Sándor (1949- ) Liszt Ferenc-díjas zongoraművészről készült portréfelvételek, 10 db fotó,
többségében jelzettek, 24x18 cm és 18x18 cm méretben ....................................................................1 000

13657.Esztergály Mihály (1788-1860) evangélikus lelkész, pest megyei főesperes, költő. fotója, Későbbi
nagyítás. 17x22 cm Kartonon ...............................................................................................................3 000

13658.1973 Gyarmati Andrea úszó, olimpikon, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 24x18
cm .........................................................................................................................................................2 000

13659.1973 Villányi Zsigmond öttusázó, olimpikon, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett,
18,5x18 cm ............................................................................................................................................1 800

13660.1972 Fejér Géza diszkoszvető, olimpikon, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett,
20x18 cm ...............................................................................................................................................1 800

13661.cca 1960-1970 Istók János (1873-1972) szobrászművész, 6 db fotó, a hátoldalon részben
feliratozva, 24x18 cm és 12x8 cm körül ................................................................................................2 200

13662.1941 Tímár József és Bordy Bella az András c. film werfotóján, német nyelvű címmel és pecséttel,
Schneider Film, 30x24 cm .....................................................................................................................6 000

13663.1946 szept. 8. Rákosi Mátyás MKP főtitkár, Keresztury Dezső vallás- és közoktatásügyi miniszter,
Dobi István földművelésügyi miniszter, későbbi államelnök a Parasztszövetség nagygyűlésén a
budapesti Hősök terén, hátoldalán feliratozott fotó, törésekkel, 24x18 cm ...........................................2 000

13664.1979 össz. 3 db fotó: Keresztury Dezső (1904-1995) magyar író, költő, politikus és Siegfried Lenz
(1926-2014) német író, a háború utáni német irodalom, az NSZK egyik legismertebb szerzője,
24x17,5 cm, valamint 2 db további felvétel Keresztury Dezsőről, 21x17,5 és 22x17,5 cm, mindegyik
hátoldalán címkén pecséttel jelzett, Marianne von der Lancken felvétele, Friedrich-Reinecke-Verlag
Hamburg, ..............................................................................................................................................2 000
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13665.Tóth Sándor (1935-), 3 db mű: Amerigo Tot portrék, 1984, Kecskemét. Fotó, későbbi előhívás,
jelzés nélkül, 30x20 cm körüli méretekben ...........................................................................................4 200

13666.1956 Tank a romos budapesti utcán a forradalom idején, fotó, 6,5×9,5 cm .........................................3 000
13667.1956 Budapest, a forradalom alatt készült felvételek: szovjet harckocsik, felborult HÉV(?)

szerelvény, szétlőtt villamos és épületek; 9 db fotó, feltehetőleg későbbi előhívások, 14x9 cm körül
.............................................................................................................................................................24 000

13668.1966 Esti fények Budapesten, sajtófotó, a hátoldalon pecséttel jelzett, 14x10,5 cm ............................1 400
13669.cca 1930 Budapest, Tabán, Holdvilág utca, Fehérsas tér, Aranykakas u., 15 db fotó, többségében

hátoldalon feliratozva, némelyik felületén törésnyom, 10,5×7 és 11,5×8,5 cm közötti méretekben ...15 000
13670.cca 1960 A 45-ös villamos Budapesten, fotó, szép állapotban, 8,5×11,5 cm .......................................3 600
13671.cca 1890 A Mátyás templom akvarell tervéről készült fotó 11x21 cm ...................................................3 000
13672.cca 1930 Budapest, Szabadság tér, fotó, 23,5 cm ...............................................................................4 000
13673.cca 1900 Budapest az országház villamossal és lovas kocsival. panoráma fotó .................................2 800
13674.1968 Bp., a Duna a Lánchíddal és a Parlamenttel, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel

jelzett, egyik széle sérült, 23,5x7,5 cm ..................................................................................................1 800
13675.1975 Bp., az új sportcsarnok, a vívó vb egyik színhelye, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott,

pecséttel jelzett, 22,5x8,5 cm ................................................................................................................1 800
13676.1966 Bp., I. ker., Toldy Ferenc Gimnázium, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett,

18x13 cm ...............................................................................................................................................1 800
13677.1927 Tabáni látkép, 1 db modern nagyítás Balogh Rudolf (1879-1944) fényképész, fotóriporter

felvétele nyomán, 15x21 cm .................................................................................................................2 800
13678.1945 Szendrő István (1908-2000): Budapest, Tabán, szétlőtt rác templom, pecséttel jelzett fotó,

16,5×23 cm .........................................................................................................................................14 000
13679.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Budapest, ipari vásár, haditechnika, pecséttel jelzett

fotó, 17×23 cm ....................................................................................................................................11 000
13680.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Budapest, Margitsziget, Sportuszoda, pecséttel

jelzett fotó, 17×21 cm ..........................................................................................................................13 000
13681.cca 1938 Budapest, a 44-es villamos hóesésben, 1 db modern nagyítás, 21x15 cm ..........................1 400
13682.cca 1910 Budapest VIII. Astoria, a Rákóczi út- Múzeum krt sarok a volt Nemzeti Színház

visszabontott épületének földszintjén kialakított üzletek. 20x16 cm Kis sérülésekkel az alján .............4 000
13683.cca 1930-1944 Bp., 2 db sajtófotó (Csömöri út régi villamossal + lovak tetemei mellett elhaladó

katonatiszt), a hátoldalon feliratozva, 18x13 cm körül ..........................................................................1 600
13684.1956 Romok eltakarítása a forradalom alatt. Francia sajtófotó / Photo from the 1956 revolution in

Budapest. French press photo 18x12 cm .............................................................................................5 000
13685.1956 Szovjet őrjáratok a pesti utcán a forradalom leverése után. Francia sajtófotó / Photo from the

1956 revolution in Budapest. Soviet patrol after the defeat. French press photo 18x12 cm .................5 000
13686.1956 Lábatlan forradalmi tömeg Francia sajtófotó / Photo from the 1956 revolution. French press

photo 18x12 cm .....................................................................................................................................5 000
13687.1975 Budapesti Nemzetközi Vásár (BNV), "A magyar vízgazdálkodás külön területet kapott",

sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 24x18 cm .............................................................1 800
13688.1973 Bp., Margitsziget, Centenáriumi emlékmű, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett,

két részből összeragasztva, 23x17,5 cm ..............................................................................................1 400
13689.cca 1932 Olaszország, Kerny István (1879-1963) budapesti fotóművész hagyatékából 11 db

vintage NEGATÍV felvétel, amelyeket itáliai utazása során készített, 6x9 cm ......................................3 200
13690.1932 Szeged Tabán árvíz. 11x8 cm .....................................................................................................1 200
13691.cca 1910 Abonyi Harkányi kastély Márton Lajos 11x16 cm ..................................................................6 000
13692.1943 Máramarossziget, Erdély, városközpont, fotólap, 9×14 cm .........................................................3 000
13693.1943 Beszterce, Erdély, Mussolini utca, fotólap, 9×14 cm ....................................................................3 000
13694.1943 Beszterce, Erdély, Mussolini utca, fotólap, 9×14 cm ....................................................................3 000
13695.1943 Dés, Erdély, Fő utca, fotólap, 9×14 cm ........................................................................................3 000
13696.1943 Dés, Erdély, Bánffy utca, fotólap, 9×14 cm ..................................................................................3 000
13697.1970 Vértesszőlős, őskori ásatások, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 14,5x10,5

cm .........................................................................................................................................................1 400
13698.cca 1880 Breitensee, Bécs keményhátú fotó, 16x10 cm Hátulja sérült ./ cca 1880 Breitensee,

Vienna cartboard photo, backside damaged 16x10 cm. .......................................................................3 000
13699.cca 1914-1918 Sablici-viadukt, 4 db fotó, viseltes állapotban, 9×12 cm ...............................................1 600
13700.cca 1940-1950 Tusnád, Kézdivásárhely, Sepsiszentgyörgy, 6 db fotó, 5,5×5,5 és 9×11,5 cm közötti

méretekben ...........................................................................................................................................1 600
13701.1913 Dédai (Erdély) kisvasút, feliratozott fotó kartonon, 6,5×9 cm .......................................................5 000
13702.Resicabánya (Erdély) átalakítása a szocializmus alatt (régi épületek lerombolása, új lakóházak,

gyár látképe), 19 db fotó, 9x6 cm és 14x8,5 cm / Resita (Transylvania) reconstruction under the
socialist regime (destruction of old buildings, new residential areas, factory), 19 photos .....................5 000
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13703.cca 1870-1880 Hombourg, Ph. Müller 3 db keményhátú fotója, rajtuk kastély belső és épületek,
10x6 cm .................................................................................................................................................2 400

13704.cca 1920-1940 Resicabánya (Erdély), a resicai fémművekben gyártott kereszt felállítása, 10 db
fotó, 11,5x8 cm és 9x6 cm / Resita (Transylvania), erecting a metal cross constructed in the Resita
Works, 10 vintage photos ......................................................................................................................6 000

13705.cca 1900 Trieszt kikötő fotó 11x21 cm ..................................................................................................3 000
13706.cca 1910 Kassa Lőcsei ház 3 db fotó 18x14 cm ...................................................................................2 000
13707.1913 Nagyvárad (Erdély), Országos Csendőr Iskola, 2 db fotó kartonra ragasztva, felületi

kopásokkal, 7×11 cm ............................................................................................................................5 000
13708.1968 Segesvári (Erdély) utca, fotó szép állapotban, 23,5×17 cm .........................................................4 000
13709.cca 1920-1940 Meran/Merano dél-tiroli település 3 db fotója, 12x17 cm ..............................................1 600
13710.cca 1950 Gárdony, németül feliratozott, aláírt, vintage fotóművészeti alkotás, ezüst zselatinos

fotópapíron, 12x16,6 cm .......................................................................................................................2 400
13711.cca 1890 7 db Olasz városképes kabinetfotó Genova, Verona, stb 11x17 cm / 7 vintage Italy

photos .................................................................................................................................................10 000
13712.cca 1890 9 db Német városképes kabinetfotó 11x17 cm / 9 vintage Germany photos Heilbrunn,

Reichenhall, Dresden ............................................................................................................................5 000
13713.cca. 1970-80. Velence (Lido Filmszínház Palotája, Velencei gondolák, Velencei hajók, Ponte degli

Scalzi, Rialto híd. 12,5x18cm (MTI Külföldi Képszolgálat) ....................................................................1 800
13714.cca 1960 Velence és Verona, 12 db feliratozott sajtófotó / Venice, Verona, 12 press photos, 16x14

cm .........................................................................................................................................................2 400
13715.1961 Szeged, lakótelepi házak, 2 db sajtófotó, az egyik kissé sérült, 22x11 cm és 9,6x6,5 cm ..........1 800
13716.1974 "Pecázók a Dunán", sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 17x12,5 cm ................1 800
13717.1975 Fejér megye, Velencei-tavi vitorlások, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett,

18x13 cm ...............................................................................................................................................1 800
13718.1975 Fejér megye, Velencei-tavi strand, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 17x13

cm .........................................................................................................................................................1 800
13719.1970 Nagytétényi Kastély, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, szélén kis

szakadással, 20x14 cm .........................................................................................................................1 400
13720.1972 Jászberény, gabonatároló, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 18x12 cm .........1 400
13721.cca 1970 Fotók egy magas-tátrai utazásról, 9×12 cm ..........................................................................1 000
13722.cca 1890 Olaszország, La Spezia-öböl, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, a hátoldalon

feliratozva, 19,5x25 cm .........................................................................................................................1 000
13723.cca 1900 Velence, Szent Márk tér a bazilikával, nagyméretű, kézzel színezett fotó, paszpartuban,

18x23 cm ...............................................................................................................................................1 000
13724.cca 1890 Trieszt látképe, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, A. Godard jelzéssel, kissé foltos,

18x24,5 cm ............................................................................................................................................2 000
13725.cca 1910 Montreaux látképe a Genfi-tóval, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, 21x27 cm ..............1 000
13726.cca 1890 Erdély, faúsztatás hegyi patakon, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, a karton kissé

sérült, foltos, 16x21,5 cm ......................................................................................................................3 000
13727.cca 1900 Róma, rendőrök a Palazzo di Venezia előtt, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, 20,5x26

cm .........................................................................................................................................................1 600
13728.cca 1900 Kikötőváros látképe, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, a karton kissé foltos, kissé

hullámos, 16x21 cm ..............................................................................................................................1 000
13729.cca 1900 Közel-keleti utcai életkép, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, a karton kissé foltos,

kissé hullámos, 18x25 cm .....................................................................................................................1 000
13730.cca 1900 Mecset Észak-Afrikában (Algéria-Tunézia-Marokkó), nagyméretű, kartonra kasírozott

fotó, a hátoldalon feliratozva, a karton kissé foltos, kissé hullámos, 18x25 cm ....................................2 000
13731.cca 1900 Róma, Fontana di Trevi, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, a karton kissé foltos, kissé

hullámos, 19,5x25,5 cm ........................................................................................................................1 600
13732.cca 1900 Velence, Antonio Canova szobrászművész síremléke, nagyméretű, kartonra kasírozott

fotó, kissé hullámos, 26x20 cm .............................................................................................................1 000
13733.cca 1900 Velence, Tiziano síremléke a Santa Maria Gloriosa dei Frari-bazilikában, nagyméretű,

kartonra kasírozott fotó, kissé hullámos, 26x20 cm ..............................................................................1 000
13734.cca 1900 Firenze, Lorenzo de' Medici síremléke a Michelangelo által tervezett Új sekrestyében

(Sagrestia Nuova), nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, kissé hullámos, 25x20 cm ..........................1 000
13735.cca 1900 Firenze, Michelangelo síremléke a Santa Croce (Szent Kereszt) templomban,

nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, 26x20 cm ...................................................................................1 000
13736.cca 1900 Templom portálja, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, 26,5x21,5 cm ...............................1 000
13737.cca 1900 Olasz palota belső udvarának részlete, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, a karton

szélén töréssel / kis szakadással, kissé hullámos, 22,5x27,5 cm .........................................................1 000
13738.cca 1930 Pozsony, Petőfi-szobor (Radnai Béla alkotása), nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, a

karton kissé foltos, 29x23,5 cm .............................................................................................................2 000
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13739.cca 1900 Kairó, Sultan al-Mu'ayyad mecset bejárata, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó,
21,5x27,5 cm .........................................................................................................................................1 000

13740.cca 1890 Róma, Szt. Péter szobra a vatikáni Szent Péter-bazilikában, nagyméretű, kartonra
kasírozott fotó, 25,5x20 cm ...................................................................................................................2 000

13741.cca 1890 Erdély, Békás-szoros a Békás-patakkal, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, 24,5x18,5
cm / Cheile Bicazului, Râul Bicaz, large-size photo, 24.5x18.5 cm ......................................................1 000

13742.cca 1900 Lambessa (Tazoult, Algéria), a római praetorium romjai, nagyméretű, kartonra kasírozott
fotó, 22x28 cm .......................................................................................................................................1 600

13743.Cortine d'Ampezzo Irányt mutató, művészfotó, jelzett (Farkas Aladár?), paszpartuban. 16,5x16,5
cm .........................................................................................................................................................1 600

13744.cca 1970 75 db üveg dia városképekkel: Kassa, Lillafüred, Varsó, Sárospatak. Színesek. Méret 6x6
cm .........................................................................................................................................................5 000

13745.cca 1900 Genova, Camposanto (temető), nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, 28x22,5 cm /
Genova, Camposanto (cemetery), large-size vintage photo .................................................................1 200

13746.cca 1928 Pannonhalma, altemplom, kartonra kasírozott, nagyméretű fotó, a hátoldalon feliratozva,
sérült, foltos karton, 29x22 cm ..............................................................................................................2 600

13747.cca 1900-1920 Várak, folyók, tájak, stb.; 7 db üvegdia, Uránia Szemléltető Taneszközök Gyára,
eredeti kartondobozban, az egyiken repedés, 8,5x8,5 cm ....................................................................2 400

13748.cca 1957 "Felfelé az Elbán", németországi utazás fényképei (Drezda, Lipcse, cseh-német határ,
stb.), kb. 80 db fotó, 9x6 cm méretben, korabeli albumban (kijáró albumlapok) ...................................1 800

13749.cca 1930 Vidéki tájképek, 4 db színezett fotó, 21×16 cm .....................................................................2 800
13750.1966 Sopron, Szentháromság-szobor a Kecske-templommal, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott,

pecséttel jelzett, 24x15,5 cm .................................................................................................................2 000
13751.1970 Dunaújváros, lakótelep építése, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 23x17,5

cm .........................................................................................................................................................1 400
13752.1973 "Amerikás magyarok" a Szegedi Dóm előtt, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel

jelzett, 24x18 cm ...................................................................................................................................1 400
13753.1973 Sárospatak, Rákóczi-vár, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 18x18 cm ...........1 400
13754.1975 Gödöllői gyógyszergyár, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 24x15,5 cm .........1 800
13755.8 db vegyes régebbi fotó (Lillafüredi Palotaszálló, stb.), közte két nagyobb méretű, 23x17cm és

38x29 cm között ....................................................................................................................................1 000
13756.1938 Nyár Erdélyben és a Regátban, albumba beragasztott fotók és fotólapok, feliratozva, vegyes

méretben (Kolozsvár, Sinaia, Bukarest, Tordai-hasadék, Békás-szoros, Brassó, Segesvár,
Szováta, Borszék, Marosvásárhely, Gyergyószentmiklós, Szent-Anna-tó, Székelyudvarhely,
Zetelaka, Mária anyakirálynő temetési menete) .................................................................................36 000

13757.cca 1900 Kakova, Aranyosivánfalva, utcakép, kartonra ragasztott fotó, kartonon szakadásokkal,
21,5×31,5 cm ......................................................................................................................................28 000

13758.1916 Sepsiszentgyörgy (Erdély), piaci jelenet, kartonra ragasztott fotó, feliratozva, szép
állapotban, 13,5×18 cm .......................................................................................................................22 000

13759.1913 Marosvásárhelyi (Erdély) árvíz július 9-én, a Poklos patak kiöntése Hídvégen, Dávid
Salamon Bor és Sör üzletének kipakolása, elöntött épületek, leányiskola vízben, Palotailva, dédai
vasúti híd, Kemény-kastély Marosvécsen, 14 db fotó kartonon, feliratozva, 6,5×10 cm .....................24 000

13760.cca 1910 Milánó, a temető szobrai, 2 db nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, a karton kissé sérült,
ázott, 25x19,5 cm ..................................................................................................................................1 600

13761.cca 1900 Fontainebleau-i kastély, fotó, dekoratív kartonon, kissé foltos, 24,5x32 cm .........................1 000
13762.1951 MÁV dolgozók, vasutasok csoportkép fotólap 14x9 cm, Gyűrött ....................................................300
13763.cca 1930 Pestújhely, egyenruhás tűzoltók és darutollas sapkát viselő leventék csoportképe, fotólap,

a hátoldalon pecséttel jelzett (Horváth J. fényképész Pestújhely), 13,5x8,5 cm ...................................2 400
13764.Kutyakiállítás fotó negatív tekercs .........................................................................................................1 000
13765.cca 1890-1900 Gyermekportré, keményhátú kabinetfotó Rupprecht Mihály cs. és kir. udvari

fényképész soproni műterméből, 16x10,5 cm .......................................................................................1 200
13766.cca 1900 Potréfotók, 3 db Rasem Victor budapesti műterméből, borítékokban, 10x6 cm ....................2 400
13767.cca 1900-1910 Férfiportré, keményhátú fotó Rembrandt brassói (Kronstadt) műterméből, sérült

borítékban, 10x6 cm ..............................................................................................................................1 000
13768.cca 1890-1900 Hölgyportré, keményhátú fotó Horváth Viktor budapesti műterméből, sérült

borítékban, 12x5 cm ..............................................................................................................................1 000
13769.cca 1920-1940 Resicai vasművek (Resicabánya, Erdély) műszaki rajzairól készült felvételek, 21 db

fotólap, 14x8,5 cm / Resita Works (Resita, Transylvania), technical drawings / blueprints, 21 vintage
photos ...................................................................................................................................................6 000

13770.cca 1875 Hölgy portréja, keményhátú fotó Sonnenschein Heinrich budapesti műterméből,
vizitkártya, 10,5x6,5 cm .........................................................................................................................2 400

13771.cca 1870-es évek eleje Póka Kálmán (1846-1908) ügyvéd, későbbi nagykőrösi polgármester
portréfotója, keményhátú fotó, Plohn Illés Hódmezővásárhely műterméből, 10x6 cm. ........................5 000
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13772.cca 1885 Esztergom, Nagy Ferenc fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó,
felülete hibás, 10,5x6,2 cm ...................................................................................................................1 400

13773.cca 1880 Kecskemét, Frankó Miklós fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó,
10,6x6,3 cm ...........................................................................................................................................1 400

13774.cca 1900 Szeged, Kalmár és Társa fényképészeti műtermében készült, keményhátú vintage fotó,
10,6x6,5 cm ...........................................................................................................................................1 400

13775.cca 1900 Lugos, Rudolf Kofsyna fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó,
hátoldali felirata szerint Zsíros Dudit ábrázolja, aki törvényszéki elnök volt, a fekete hátoldal miatt,
csak visszavert fényben olvasható a felirat, 10,6x6,5 cm .....................................................................1 400

13776.cca 1878 Kolozsvár, Veress Ferenc fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó,
porcelánkép utánzatú, dombornyomott, magasfényű, vizitkártya méretű, foltos, 10x6 cm ...................1 400

13777.cca 1890 Temesvár, Krauss és Klapok fényképészek műtermében készült, keményhátú vintage
fotó, hátoldalán információk az ábrázolt hölgyről, 10,5x6,6 cm ............................................................1 400

13778.cca 1880 Karánsebes, J. Jerome fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó, a
karton sarka hiányzik, 10,5x6,6 cm .......................................................................................................1 400

13779.cca 1880 Porcelánkép utánzatú, dombornyomott, magasfényű, vizitkártya méretű, műtermi fénykép
egy házaspárról, 2 db keményhátú, vintage fotó, 10,5x6,5 cm .............................................................2 400

13780.cca 1925 Dés, Zeffer Lukács fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó, a karton
egy része kettévált, 10,4x6,4 cm ...........................................................................................................1 400

13781.cca 1880 Szeged, Letzter és Társa fényképészeti műtermében készült, keményhátú vintage fotó,
9,5x6,1 cm .............................................................................................................................................1 400

13782.cca 1920 Kecskemét, Stolp Ernő fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó,
10,4x6,4 cm ...........................................................................................................................................1 400

13783.cca 1906 Arad, Stojkovics és Békés fényképészek műtermében készült, keményhátú vintage fotó,
felirata szerint Hockfelner János fiát ábrázolja, 10,6x6,5 cm ................................................................1 400

13784.cca 1900 Szolnok, Szigeti Henrik fényképészeti műtermében készült, keményhátú vintage fotó,
10,5x6,6 cm ...........................................................................................................................................1 400

13785.cca 1880 Budapest, Kohaut József fényképészeti műtermében készült, keményhátú vintage fotó,
dombornyomott, 10,5x6,5 cm ................................................................................................................1 400

13786.1961 MTK-Szeged labdarúgómérkőzés, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett,
14,5x10 cm ............................................................................................................................................1 400

13787.cca 1880 Kisgyerek portréja, Szerdahelyi fényképész budapesti műtermében készült, keményhátú
vintage fotó, Proveniencia: Kézdi-Kovács László hagyatéka, 10,5x6,5 cm ..........................................1 200

13788.cca 1880 Anya gyermekeivel, Nagykikinda, A. Funk fényképész műtermében készült, keményhátú
vintage fotó, Proveniencia: Kézdi-Kovács László hagyatéka, 11x6,5 cm .............................................1 200

13789.1949 Budapesti Kommunális Vállalat választási gyűlése "Békét akarunk, Rákosira szavazunk"
jelszóval, fotó, 8,5×12,5 cm ..................................................................................................................2 800

13790.1953 Üveg dia. A Város alatt c film Szirtes Ádámmal, reklám. 9x6 cm ...................................................800
13791.cca 1905 Lokomotív fotója / Locomotive photo 9x12 cm ......................................................................2 000
13792.cca 1950-1960 Csoportképek régi villamosok előtt, 2 db fotó, 13,5x8,5 cm és 9x6 cm ........................2 000
13793.cca 1930-1945 Temetésekről készült felvételek, az egyiken díszes hintóval, 3 db fotó, 8,5x5,5 cm

és 9,5x6,5 cm között .............................................................................................................................1 200
13794.cca 1930 Bocskoros oláh pásztorok és családjuk 3 db fotó 9x15 cm / Romanian shepard and other

photos ...................................................................................................................................................4 000
13795.A Hoffmann meséi c. NDK 16 db eredeti filmfotója 14x12 cm ..............................................................2 000
13796.cca 1940 Országzászló, színes Agfacolor diapozitív keretben, 3,5×2,5 cm .........................................2 000
13797.cca 1880 Női portrék, 4 db keményhátú fotó, kopásnyomokkal, 10,5×6,5 és 11,5×5,5 cm ..................1 000
13798.Színészeket ábrázoló modern fotók és fotólapok, 60 db, vegyes méretben (Roger Moore, Alain

Delon, Gerard Philippe, Romy Schneider, Raquel Welch, Kovács István, Latyi, Latinovits, Bodrogi,
Sinkovits, Pécsi Sándor, Krencsey Mariann, Raf Vallone, Franco Nero, stb.) ......................................3 000

13799.cca 1865-1870 4 db festményeket ábrázoló fénynyomat, keményhátú fotók a hátoldalakon
nyomtatott feliratokkal, 10x6 cm ............................................................................................................1 200

13800.1924 Mátraháza, fürdőzők csoportképe, 2 db hátoldalán feliratozott vintage fotó, 6x9 cm .....................800
13801.cca 1900 Szakály Károly Kálmán joghallgató portréja, a hátoldalon saját kezű dedikációjával,

keményhátú fotó Mai és Társa budapesti műterméből, 11x6 cm ..........................................................1 600
13802.cca 1900 Lovranai fürdőben, keményhátú fotó, hátoldalon feliratozva, 13×10 cm ...............................1 200
13803.cca 1920 Táncoló hölgy fotója, Mészöly Budapest, 14×9 cm ...............................................................1 200
13804.1866 Flóra kisasszony a négymázsás hölgy, keményhátú fotó Unghváry Vilmos m. kir. főmérnök

pecsétjével, feliratozva, 10,5×6,5 cm ....................................................................................................4 000
13805.cca 1910-1950 5 db Apáti Abkarovics Béla (1888-1957) festőművész családtagjairól, rokonairól

készült vintage fotó, részben sérült és foltos, 9x6 és 14,5x10 cm közötti méretekben .........................1 800
13806.1970 Az ember tragédiája előadás a Nemzeti Színházban (Major Tamás), sajtófotó, a hátoldalon

feliratozott, pecséttel jelzett, ragasztónyommal, 16x8 cm .....................................................................1 400
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13807.1970 Bp., XIV. ker., Ungvár utcai óvodások úszni tanulnak, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott,
pecséttel jelzett, 13x8,5 cm ...................................................................................................................1 400

13808.1970 Baja, Kismotor és Gépgyár, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, körbevágott,
13x7 cm .................................................................................................................................................1 200

13809.cca 1875-1880 Művelt urak portéi, 4 db keményhátú fotók Professzor Koller Károly (1838-1889)
műterméből, 10x6 cm ............................................................................................................................2 400

13810.1961 Szeged, termelőszövetkezeti munka (Berger Sándor felvétele), sajtófotó, a hátoldalon
feliratozott, pecséttel jelzett, 14x9 cm ...................................................................................................1 800

13811.Szemeit mozgató hölgy, a 3D-s képek elődje, 5×3 cm .........................................................................1 400
13812.1915 Feliratozott és datált vintage fotó ezüst zselatinos fotópapíron, a Zeppelin Versec fölött,

7,5x10,2 cm ...........................................................................................................................................1 600
13813.1939 Budapest, Városliget, családi emlékkép festett paravánnal, vintage fotó ezüst zselatinos

fotópapíron, 5,4x8,2 cm ........................................................................................................................1 000
13814.cca 1898 Budapest, Elbl és Pietsch, József ,,udvari fényképészek" műtermében készült,

keményhátú vintage fotó, feliratozva az ábrázolt személy neve, 10,5x6,5 cm .....................................1 400
13815.cca 1880 Nagykikinda, A. Funk fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó,

10,5x6,2 cm ...........................................................................................................................................1 400
13816.cca 1860 Szeged, Mayer és Bietler fényképírók műtermében készült, keményhátú vintage fotó,

felirata szerint Rényi Józsefet ábrázolja, 9,5x6,5 cm ............................................................................1 600
13817.cca 1875 Debrecen, Gondy és Egey fényképészek műtermében készült, keményhátú vintage fotó,

felirata szerint Bagdyné Szabó Jolánt ábrázolja, 10,6x6,5 cm ..............................................................1 400
13818.cca 1860 Szeged, Mayer és Bietler fényképírók műtermében készült, keményhátú vintage fotó,

felirata szerint Váradi Ignáczot ábrázolja, 9,5x6,3 cm ...........................................................................1 400
13819.cca 1900-1920 Vegyes keményhátú fotó és fotólap tétel, 10,5×6,5 és 17×12 cm közötti méretekben

...............................................................................................................................................................1 200
13820.cca 1890 Fiatal lány portréja, keményhátú fotó Csonka Géza vajdahunyadi műterméből,

hátoldalon a műterem képével, 10,5×6,5 cm ......................................................................................15 000
13821.cca 1890 Kislány portréja, keményhátú fotó Briegel fogarasi műterméből, 10,5×6,5 cm .....................6 000
13822.cca 1980 Jemeni katonai vezetők, Losonczi Pál és Ali Ahmed Nasszer, sajtófotó, a hátoldalon

feliratozott, 12x9 cm ..............................................................................................................................1 400
13823.1905 Hölgyportré, keményhátú fotó Drávetzky Béla csanádpalotai műterméből, borítékban, 10x6

cm .........................................................................................................................................................1 000
13824.cca 1910 Vagány hölgy portréja, keményhátú fotó Brückner J. soproni műterméből, a felületén

sérüléssel, 15x8 cm ..............................................................................................................................1 400
13825.1891 Komák, keményhátú portréfotó Perlgrund Lajos egri műterméből, 11x6 cm ...............................1 600
13826.cca 1990-2000 3 db Tóth Menyhért (1904-1980) alkotásairól készült színes fotó, hátoldalán a

festőművész nevével feliratozott, 10,5x7,5 és 12x8 cm közötti méretekben ........................................4 000
13827.cca 1920 Vívók, 4 db fotó, egyik sérült, 6,5×8,5 cm .............................................................................5 000
13828.cca 1960-1970 Női fürdőruhadivat, 2 db fotónegatív, 6×6 cm ..............................................................1 000
13829.cca 1936 Vegyes és véletlenszerű válogatás egy nagyobb családi hagyatékból, ahol valaki

szenvedélyesen fotografált az utókorra maradt felvételek mennyiségéből következtetve, ebben a
tételben 13 db vintage NEGATÍV szerepel különféle témákról, 6x9 cm ................................................2 400

13830.cca 1890-1900 Babaportré, keményhátú fotó Lovich budapesti műterméből, 10,5x6,5 cm .................1 200
13831.cca 1892 Babaportré, keményhátú fotó Hermann Mathaus bécsi műterméből, 10,5x6,5 cm ...............1 200
13832.cca 1950-1960 Öltönyös férfi karhatalmista és hölgyek társaságában egy asztal körül, előttük sok

köteg pénzzel; 2 db fotó, 14x9 cm ........................................................................................................1 200
13833.cca 1938 Karácsonyi felvételek, válogatás egy nagyobb családi hagyatékból, ahol valaki

szenvedélyesen fotografált az utókorra maradt felvételek mennyiségéből következtetve, ebben a
tételben 13 db vintage NEGATÍV szerepel, 9x6 cm ..............................................................................2 400

13834.cca 1870 Ismeretlen hölgyportré, keményhátú fotó Franz Duschek bukaresti műterméből, (verzón:
"Franz Duschek photografulu curtei J. Selle Domnitorului Carol I. Calea Mogose 21. Bucuresci"),
rendkívül ritka, 10x6 cm/  cca 1870 Portrait of a lady, board photo, Franz Duschek
Bucuresci/Bucuresti, (on the back: "Franz Duschek photografulu curtei J. Selle Domnitorului Carol
I. Calea Mogose 21. Bucuresci"), rare, 10x6 cm .................................................................................20 000

13835.1968 Sárkeresztes, Előre TSZ mezőgazdasági repülője, hátoldalon feliratozott fotó, felületén
törésnyomok, 12×18 cm ........................................................................................................................1 000

13836.cca 1860 3 db korai, jelzés nélküli vizitkártya (az egyik hátoldalán "Készült Aradon" felirattal),
vegyes állapotban, 10x6 cm körül .........................................................................................................3 000

13837.cca 1860-1870 Bécs, 3 db vizitkártya különböző műtermekből: Amand Schlossarek, Firma Artót, A.
Holzinger, 10x6 cm körül .......................................................................................................................3 000

13838.cca 1880-1890 Erőemelő, keményhátú fotó Krausz Tivadar felvidéki fényképész (Losonc - Szliács)
műterméből, vizitkártya, 10,5x6,5 cm ....................................................................................................3 000

13839.cca 1910 Ferrotípia (fémlemezre készült pozitív kép), abban a borítékban, amelyben előkerült egy
családi hagyatékból, 9x6 cm .................................................................................................................2 400



94

Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

13840.cca 1860-1870 Hölgy kisméretű portréja, keményhátú fotó Knebel Ferenc szombathelyi
műterméből, vizitkártya, 10,5x6,5 cm ....................................................................................................2 400

13841.cca 1860-1870 Előkelő úr, keményhátú fotó L. Angerer bécsi műterméből, vizitkártya, 9,5x6 cm .......2 800
13842.cca 1880 Kisgyerek portréja, jobb kezével egy kerekes ülőalkalmatosságot tartva, Mai és Társa

fényképész budapesti műtermében készült, keményhátú vintage fotó, Proveniencia: Kézdi-Kovács
László hagyatéka, 10,5x6,5 cm .............................................................................................................1 600

13843.cca 1919-1965 108 db fotó, családi fotók, különböző helyszíneken készült fotók épületekről,
templomokról, gyerekek, hölgyek, katonák, focicsapat, igazolványképek, judaika, kutya, utazás,
stb., vegyes méretben ...........................................................................................................................3 000

13844.cca 1941 A Trianon után elcsatolt magyar területek 75 százaléka ismét Magyarországhoz tartozik -
hirdették a mozdonyok elejére felszerelt táblák, a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának
archívumából 1 db modern nagyítás, 21x15 cm ...................................................................................1 400

13845.1935-1937 Sport témájú fotó tétel, közte az 1936-os berlini olimpián aranyérmes magyar
vízilabdacsapat, magyar-cseh labdarúgó kupamérkőzés, Konstantinápoly, London, Zürich, stb.;
össz. 17 db, többségük feliratozva, vegyes állapotban, 8,5x6 cm és 11,5x8,5 cm között ....................1 000

13846.cca 1901 Gyermekportré, keményhátú fotó Mai és Társa budapesti műterméből, 16,5×10,5 cm ........1 000
13847.cca 1880-1910 Lányportrék, 4 db keményhátú fotó (3 db vizitkártya + 1 db kabinetfotó), Joánovics

Testvérek Kolozsvár, Berky Dezső Szatmár(németi), ill. Havelka Gusztáv Kassa, vegyes
állapotban, 11x6,5 cm és 16,5x10,5 cm méretben ...............................................................................1 600

13848.cca 1910 Fiú barokk öltözetben, parókában, 2 db keményhátú kabinetfotó Rivoli budapesti
műterméből, 16,5x8 cm .........................................................................................................................2 400

13849.cca 1900 Úr portréja, keményhátú kabinetfotó, bukaresti műteremből (Atelier High-Life Fost. G.
Waber), kissé foltos, 16,5x10,5 cm / Gentleman's portrait, cabinet card from Atelier High-Life Fost.
G. Waber, Bucharest (Bucuresci, Calea Victoriei 29.), slightly stained, 16.5x10.5 cm .........................3 000

13850.1989 Ismeretlen ismerős, Este, Kismaszat és a gézengúzok 7 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18
cm .........................................................................................................................................................4 600

13851.8 darab fotó Nagy Béla temetéséről, André Kertész Sajtófotó Képszolgálat készítésével, kis
hullámosodás, 17,5x12 cm ...................................................................................................................5 000

13852.cca 1860-1910 Vegyes régi fotó tétel, 7 db ...........................................................................................2 400
13853.1972 A Barátság kőolajvezeték áthúzása a Dunán, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel

jelzett, 18x13 cm ...................................................................................................................................1 400
13854.cca 1870-1900 Debrecen, össz. 10 db keményhátú fotó (9 db vizitkártya + 1 db kabinetfotó), Egey

István, Gondy és Egey, ill. Harth G. műterméből, vegyes állapotban, 10x6 cm és 21x10 cm között ...3 000
13855.1930 Moholy-Nagy László (1895-1946) kevésbé ismert, Magyarországon publikált alkotása nyomán

készült 1 db modern fotónagyítás (Kilátás az árbócról), 21x15 cm .......................................................8 000
13856.cca 1932 Szabó Lajos (?-?) újpesti fotóművész hagyatékából 1 db modern nagyítás (Kulcslyuk),

21x15 cm ...............................................................................................................................................1 600
13857.1940 Munkácsi Márton (1896-1963) fotóriporter és fotóművész Balett című alkotása nyomán

készült 1 db modern nagyítás, a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából,
21x15 cm ...............................................................................................................................................2 000

13858.1906 Katona hölgykoszorúban, keményhátú portréfotó Schubert A. váczi műterméből, 16x10 cm .....1 400
13859.cca 1900 Népi ruhás fiatalok csoportképe, keményhátú fotó Skalnik és Fia kassai műterméből,

16x11 cm ...............................................................................................................................................1 600
13860.cca 1910 Fiatal srácok fotója Sonrich Béla erzsébetfalvi (Pesterzsébet) műterméből, keményhátú

fotó, 2 fiún valószínűleg sportegyesület címerével díszített felsővel, kissé kopott kartonnal, 16x11
cm .........................................................................................................................................................1 600

13861.cca 1900 Népi ruhás úriember portréfotója, keményhátú fotó Kató József kolozsvári műterméből,
kopott, foltos, 16x10 cm ........................................................................................................................1 400

13862.cca 1880-1890 Hölgyek csoportképe, keményhátú fotó August Meinhardt nagyszebeni műterméből
(Sibiu/Hermannstadt), 16x11 cm ...........................................................................................................1 600

13863.cca 1880 Családi portré, keményhátú fotó M. Rupprecht soproni (Oedenburg) műterméből, 16,5x11
cm .........................................................................................................................................................1 600

13864.1927-1928 Luxemburger György fogorvos és kollégái díszvacsorán a Gellért Szállóban, hátoldalán
nevekkel, Kurir Fotólabor pecséttel, 18×24 cm .....................................................................................4 000

13865.cca 1900 Csoportkép, keményhátú fotó Mai és Társa budapesti műterméből, 21x13 cm ....................1 600
13866.1968 "Radocska néni", 5 db sajtófotó, a hátoldalon jelzettek, feliratozva, ragasztónyomokkal, 18x13

cm és 14x5 cm között ...........................................................................................................................2 000
13867.cca 1968 Koncz Csaba (1938-2022) fotóművész alkotásai, 3 db modern nagyítás a néhai Lapkiadó

Vállalat központi fotólaborjának archívumából, 15x10 cm ....................................................................3 200
13868.cca 1983 8 darab táncművészeti előadás témájú fotó, zömmel 13x18 cm ...........................................1 000
13869.1966 Sváb bál, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, saroktöréssel, 14,5x13 cm ..........1 400
13870.1962 FTC-Szeged labdarúgómérkőzés, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 18x13

cm .........................................................................................................................................................1 400



95

13871.1961 Osztrák-magyar labdarúgómérkőzés, 2 db sajtófotó, a hátoldalon feliratozva, pecséttel
jelzettek, 14,5x10 cm ............................................................................................................................1 800

13872.1961 Vasas SC, az 1960-1961-es magyar labdarúgó-bajnokság győztese, 3 db sajtófotó, a
hátoldalon feliratozva, pecséttel jelzettek, 18x13 cm ............................................................................5 000

13873.16 db népművészeti témájú fotó Wonke Rezső jelzetlen vintage fotóművészeti alkotásai 12x16 cm ..2 800
13874.cca 1860 Soproni fotótörténeti lelet: 3 db vizitkártya, egy kabinetfotó (ázott) .......................................4 000
13875.Az Elnök c. szovjet film 16 db film fotó 14x9 cm ...................................................................................1 000
13876.1968 FTC-Leeds labdarúgómérkőzés, 3 db sajtófotó, a hátoldalon feliratozva, pecséttel jelzettek,

ragasztónyomokkal, 18x13 cm ..............................................................................................................4 000
13877.1966 "Tavasz és hóvirág", sajtófotó, a hátoldalon feliratozott (hiányos címkével), pecséttel jelzett,

18x11,5 cm ............................................................................................................................................1 400
13878.cca 1970 Úttörők, 2 db jelzés nélküli sajtófotó, 18x13 cm ....................................................................1 800
13879.1973 Tallós Ilona festőművész "Temetés Dalmáciában" c. munkája, sajtófotó, a hátoldalon

feliratozott, pecséttel jelzett, 21,5x12,5 cm ...........................................................................................1 800
13880.1962 A fasizmus elleni harcban elesett amerikai hősök emlékművének koszorúzása (Tausz János,

Nyers Rezső, Szarka Károly), sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 18x13 cm .............2 000
13881.1970 Magyar parlamenti delegáció utazik Varsóba, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel

jelzett, 18x7,5 cm ..................................................................................................................................1 800
13882.1972 "Horgászás a Balatonon", sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 15x10,5 cm .......1 400
13883.1971 Derby, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, körbevágott, 18x6 cm ......................1 400
13884.1972 "Mawren Guy, mint Aida", sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, körbevágott,

15x10 cm ...............................................................................................................................................1 400
13885.1970 "Vegyipari Gépgyárban palackmosógépek készülnek exportra", sajtófotó, a hátoldalon

feliratozott, pecséttel jelzett, 18x13 cm .................................................................................................1 800
13886.cca 1900 Férfiportré, Ellinger Ede budapesti műterméből, 17x11 cm ..................................................1 800
13887.cca 1910 Cilinderes és keménykalapos úriemberek portréja kisfiúval, keményhátú fotó Gutkaiss

József Koritnyicafürdő/Besztercebánya műterméből, a felületén bejegyzéssel: "Lajos bácsi, apám
és Feri bátyám", kis sérülésekkel, 16x11 cm ........................................................................................1 600

13888.1970 A salgótarjáni kórház elektro-enkefalográfja, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel
jelzett, 18x13 cm ...................................................................................................................................1 800

13889.1970 "Lábatlani Papírgyár gépeinek szerelése", sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett,
18x13 cm ...............................................................................................................................................1 400

13890.1975 Lenin Kohászati Művek (Diósgyőri Acélművek), csiszolóüzem, sajtófotó, a hátoldalon
feliratozott, pecséttel jelzett, 18x11 cm .................................................................................................1 800

13891.1975 "Harmincévesek - Domokos Attila gépkocsi előadó", sajtófotó, a hátoldalon feliratozott,
pecséttel jelzett, 18x12 cm ....................................................................................................................1 400

13892.1977 "Felszabadulási emléktúra a vöröskősziklai emlékműhöz", sajtófotó, a hátoldalon feliratozott,
pecséttel jelzett, 18x12,5 cm .................................................................................................................1 400

13893.1970 Az Ódry Árpád Művészotthon 20 éves jubileuma, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel
jelzett, körbevágott, 13x13 cm ..............................................................................................................1 400

13894.1970 "Cukorzuhatag" a Szolnoki Cukorgyárban, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett,
körbevágott, 17x6 cm ............................................................................................................................1 400

13895.1973 Szántó Piroska festőművész "Szentendrei páva" c. munkája (kiállítás a Műcsarnokban),
sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 21x13 cm .............................................................1 400

13896.1972 KGST államok népművészete a divatban - Bemutató a Divattervező vállalat mintatermében, 3
db sajtófotó, a hátoldalon jelzettek, az egyik részletesen feliratozva, 18x13 cm és 17x8,5 cm között .2 000

13897.cca 1915-1930 Zeppelin egy ismeretlen település felett, ortodox templommal (Románia?),
saroktöréssel, 16,5x11 cm ....................................................................................................................2 000

13898.cca 1890-1900 Idős házaspár, keményhátú kabinetfotó Andrássy László rimaszombati műterméből,
hátoldala kissé foltos, 16x11 cm ...........................................................................................................3 000

13899.cca 1960 Balatoni nyaralás során készített felvételek, 13+1 db vintage fotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, 6,5x9,5 cm ........................................................................................................................2 000

13900.1903 Biala bei Bielitz (Bielsko-Biała), bajszos úr dedikált portréja, keményhátú kabinetfotó az
Atelier Helios műteremből, 16,5x10,5 cm .............................................................................................2 000

13901.1890 Brăila (Brajla), úr portréja, keményhátú kabinetfotó Elena Kolpy műterméből, a hátoldalon
feliratozva, foltos, 16,5x10,5 cm / Brăila, gentleman's portrait, cabinet card from Atelier Elena Kolpy,
stained, 16.5x10.5 cm ...........................................................................................................................5 000

13902.cca 1900 Kislány barokk asztalnál, keményhátú kabinetfotó Rudolf Krziwanek cs. és. kir. udvari
fényképész műterméből, 21x11 cm ......................................................................................................2 000

13903.cca 1880-1890 Pozsony, 3 db keményhátú kabinetfotó, Kozics Ede és Friedl S. műtermeiből,
vegyes állapotban, 16x11 cm ................................................................................................................4 400

13904.cca 1870-1900 Vegyes portrék, össz. 10 db keményhátú fotó (9 db vizitkártya + 1 db kabinetfotó),
külföldi ill. magyar műtermekből (A. Foltényi Lőcse/Leutschau, Josef Singer Újvidék/Neusatz,
Wilhelm Auerlich Nagyszeben/Hermannstadt), vegyes állapotban, 10x6 cm és 16,5x10,5 cm között .2 000
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13905.1885 Losonc (Lučenec), Felvidék, "Tepp Club" csoportképe, keményhátú fotó, a hátoldalon
feliratozva, aláírásokkal, 15,5x12 cm ....................................................................................................4 000

13906.cca 1890 Előkelő szórakozó társaság panoráma fotó, kis gyűrődéssel 16x8 cm .................................3 000
13907.cca 1880-1890 Cilinderes urak, 2 db keményhátú kabinetfotó, Tarnopol (Ukrajna) és Losonc

(Felvidék) műtermekből, feliratozva, 16x10,5 cm ..................................................................................2 000
13908.cca 1900 Divatos pesti hölgy portréfotója, keményhátú fotó Strelisky műterméből, 21x13 cm ............2 400
13909.1938 A Becsület és Rend asztaltársaság vezetői tablókép 24x17 cm ..................................................3 000
13910.1927 Kecskemét. KTE szüretelő bálon készült fotó népviseletes pár. Kartonon 16x24 cm .................1 600
13911.cca 1940 A Madách Gimnázium tantestülete Tablófotó. kartonon. Sérült 22x17 cm ............................2 400
13912.1963 Felvételsorozat egy oldalkocsis motorkerékpárról, a negatívtárolására használt papír eredeti

felirata mellékelve, 22 db vintage NEGATÍV, 24x36 mm ......................................................................2 400
13913.cca 1910 Virág Mihály, valamint felesége keményhátú portréfotói, 2 db amerikás magyar fotó,

Claude Minehart (Pittsburg), The Hill Studio (Cleveland), az egyik karton kopott, a másik
körbevágott, a hátoldalakon bejegyzésekkel, 23x16 és 19x12 cm .......................................................1 600

13914.cca 1905-10 Fiatal hölgy népviseletben, keményhátú fotó, Fanto fényképész, Kecskemét, 21x11
cm .........................................................................................................................................................1 600

13915.cca 1900 Lányok népviseletben, keményhátú fotó Gerstheimer verbászi (Szerbia) műterméből,
karton sarkán sérülés, 21×13 cm ..........................................................................................................7 000

13916.6 darab keményhátú fotó, férfi portrék, közte katonai, vegyes méret ...................................................2 200
13917.Állatokat ábrázoló vegyes régi és modern fotók, 40 db ........................................................................2 000
13918.cca 1910 Kossak József (4 db) és Szenetra József (1 db) temesvári műtermében készült

portréfotók, összesen 5 db keményhátú fotó, közte fiatal hölgy 3 db fotója, valamint ugyanennek a
hölgynek testvéreivel készült fotó, változó állapotban, közte karcos, és kissé foltos is, 21x11 cm és
16x10 cm közötti méretben ...................................................................................................................1 800

13919.cca 1860-1910 Budapest, össz. 18 db keményhátú fotó (11 db vizitkártya + 7 db kabinetfotó),
különböző műtermekből (Kózmata Ferencz Pesten, Gévay Béla, Ellinger Ede, Simonyi, stb.),
vegyes állapotban, 10,5x6,5 cm és 21x11 cm között ............................................................................5 000

13920.cca 1900-1910 Vegyes keményhátú portréfotó tétel, 6 db, közte 3 db Löger Gusztáv nyitrai
műterméből, az egyiken kiskutyás csoportképpel, egy fotón 1920-as ajándékozási sorokkal, változó
állapotban, cca 16x10 cm .....................................................................................................................2 000

13921.cca 1900-1910 Hölgyportrék, 4 dn keményhátú fotó, Skalnik és Fia kassai műterméből, közte foltos,
21x13 cm és 16x10 cm közötti méretben. .............................................................................................1 600

13922.cca 1890-1910 Vegyes felvidéki műtermekből származó keményhátú portréfotó, 7 db, közte
divatosak is, Münz Márk, Nagy Arthur (Léva), Helios (Lőcse), Matz Gusztáv (Igló és Poprád), Funk
Sándor, Karinger Ferenc (Pozsony), Baker A. utóda (Selmeczbánya), 3 fotón ajándékozási
sorokkal is, változó állapotban, 16,5x11 cm és 16x10 cm közötti méretben .........................................1 800

13923.10 darab kemény hátú fotó ...................................................................................................................2 200
13924.cca 1890-1910 Vegyes portrék, 8 db keményhátú fotó (kabinetfotó, vizitkártya) Goszleth István

budapesti műterméből, vegyes állapotban, 10,5x6,5 cm és 21x11,5 cm között ...................................2 400
13925.cca 1900 Ismeretlen férfi portréja, számos kitüntetéssel, közte hazai és külföldi kitüntetésekkel,

közte franciákkal (?) is, keményhátú fotó Vágó budapesti műterméből, karcos, kissé foltos, 18x13
cm .........................................................................................................................................................2 000

13926.75 db modern fekete-fehér fotó, vegyes témában, 9×14 cm .................................................................1 000
13927.1919-1943 Duckó (Iván) albuma, nyolchetes korától katonatiszt koráig, benne portré, családi és

katonaruhás fotókkal, 28 fotó és fotólap, Arad, Kétegyháza, Békécsaba, részben feliratozva, 11x8,5
cm és 8x6 cm közötti méretben. Haránt alakú, javított kötésű és gerinc, kopott fotóalbumban. ...........6 500

13928.cca 1910-1916 Vegyes, főként keményhátú fotók, 7 db, 10,5×6,5 és 16,5×10,5 cm közötti
méretekben ...........................................................................................................................................5 000

13929.Reprodukciók XX. századi történelmi fotódokumentumokról, Szabó János debreceni fotós munkái,
48 db, 24×16,5 cm ................................................................................................................................2 000

13930.cca 1970 Táncdalénekesek fotógyűjteménye. 70 db, főleg keleti blokk művészei. benne Karel Gott
és mások nagyrészt 11x14 cm ..............................................................................................................4 000

13931.cca 1890-1920 37 darab kemény hátú fotó ...........................................................................................6 000
13932.cca 1900-1910 Vegyes erdélyi műtermek keményhátú portréfotói, 10 db, közte több divatos, Gyulai

Ferenc (Sepsiszentgyörgy), Adler (Szászváros), Joaánovics, Dunky (Kolozsvár), Julius Knauer
(Brassó/Kronstadt), Scherling Antal (Szatmár), Homonnai Nándor (Nagylak), Weinrich
(Marosvásárhely), Licht F. (Temesvár), valamint: Oroszi (Nagybecskerek), 3 fotón bejegyzéssel, 1
fotó részben festett, változó állapotban, 21x13 cm és 16x10 cm közötti méretben. .............................2 400

13933.cca 1890 - 1915 Vegyes fotó tétel, nagyrészt "csonka-magyarországi" műtermek keményhátú fotói,
de közte 1 nagykikindai is, összesen 16 db keményhátú fotó, 3 fotón bejegyzéssel, porté és
családfotók, a személyeken divatos ruhákkal, valamint 2 db fotólap is (az egyik 1926-os), változó
állapotban, közte karcos, foltos, az egyik alja vágott, közte 21x13 cm és 10x6 cm közötti méretben ..3 600

13934.cca 1890-1910 Vegyes fotó tétel, nagyrészt budapesti műtermek fotói (11 db), de közte 1 db pécsi
és debreceni, valamint 2 kispesti is, összesen 15 db keményhátú fotó, több műteremből, közte
Gondy és Egey (Debrecen), Pottok Sándor, Ganz, Mertens és Társa, Koller Tanár, Goszleth,
Kozmata és mások, közte több divatos fotóval, 2 fotón ajándékozási bejegyzéssel, változó
állapotban, 21x11 cm és 16x8 cm közötti méretben .............................................................................3 000
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13935.Hölgyeket ábrázoló vegyes régi és modern fotók, 40 db ......................................................................1 600
13936.cca 1880-1900 Nyíregyháza, össz. 24 db keményhátú fotó (18 db vizitkártya + 6 db kabinetfotó),

Babar Ferenc, Jéney és Társa, Deák Mihály ill. Hunyady László műterméből, vegyes állapotban,
6,5x4,5 cm és 21x11 cm között .............................................................................................................4 000

13937.cca 1970 4 db újságban megjelent fotóhoz használatos nyomólemez, fém, 7,5x10 cm ......................1 600
13938.cca 1880-1910 Vegyes keményhátú fotó tétel, össz. 17 db, különböző műtermekből, közte érdekes

darabokkal (ifj. Divald Károly Igló, Javorik & Jandaurek Ungvár, Divald K. Eperjes, Atelier Cecilie
Nagykikinda, Stojanovics T. Zombor, stb.), vegyes állapotban, 6,5x6,5 cm és 21,5x11 cm között ......3 800

13939.cca 1860-1880 Antik családi fotóalbum, sok 1860 körüli fotóval (!), összesen: 77 keményhátú
fotóval, 1 tárgyfotó, 1 házfotó, a többi portré fotó, nagyrészt pesti, valamint budapesti
műtermekből, de közte néhány más város műtermével is, valamint néhány "műterem nélküli
fotóval". Pestie műtermek: Licskó János, Simonyi, Csonka S., Borsos József, Borsos és Doctor,
Doctor A., J. Heller, Kozmata Ferenc, Kolitsch J., Klösz György, Schrecker J., Gévay Béla, Canzi
és Heller, Licskó és Schneider, Mayer György, Tiedge (János), Schäffer és Réty (tárgyfotó).
Budapesti műtermek: Goszleth István, Donáth, Szerdahelyi, Bülch A. Borsos és Varságh,
Kozmata Ferenc, Klösz György, Gévay, Koller K. Tanár, Strohmayer Károly, Ellinger Ede, Más
műtermek: Franz Korbel (Wien), Wittmann (Wien, Josefstadt), A C Giobbe, Tiefbrunner Sándor
(Sopron) Joh. Hasser (Prága), Julie Haffner (Wien), A. Leisner (Waldenburg), Stojnovits (Zombor),
Leopold Adler (Kronstadt/Brassó), Letzter L. (Szeged), Anna Feldmann & Carl Götz (Wien),
Ernest Pogorelz (Laibach), Plohn Illés (Hódmezővásárhely), Franz Stiegler (Graz, épületfotó). A
fotók között 1-2 hátoldalán ajándékozási sorokkal, de összességében nem nevesített fotók.
Korabeli aranyozott, haránt-alakú egészbőr-kötés, réz rátétekkel, és réz kapoccsal (de a kulcs
hiányzik, nem zárható), kopott borítóval és gerinccel, az elülső tábláról a fém rátét (címer?)
hiányzik, a táblákra a fotósok neveit ceruzákkal feljegyezték. Szép, kifejezetten gyűjtői darab.
Érdemes megtekinteni. .......................................................................................................................80 000

13940.cca 1938 ,,Kerek asztalok" című amerikai film két jelenete, 2 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, hátul feliratozva, Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából (film-
és színházifotó gyűjteményéből), a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm .........1 400

13941.cca 1920-as évek, a Dolly Systers, azaz Deli Janka és Deli Rózsi balassagyarmati iker lányok -
később amerikás magyarok - revütáncosként hódították meg a fél világot, 1945-ben filmet is
forgattak a sok sikerrel, kalanddal és küzdelemmel teli életükről, 8 db modern nagyítás Pánczél
György (1920-?) filmtörténész és műgyűjtő hagyatékából, 21x15 cm és 15x10 cm .............................4 000

13942.Azonosításra váró zenekar csoportképe és a tagok portré felvételei, valamennyi kép dedikálva (a
csoportkép a hátoldalán és mindenki által), Zétényi Zoltán pecsétjével jelzett 9 db vintage fotó,
13x18 cm .............................................................................................................................................11 000

13943.cca 1967 ,,Fiúk a térről" című magyar film jelenetei és szereplői (köztük Bujtor István, Darvas Iván,
Huszti Péter, Tahi Tóth László), 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a
használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, felirat csak egy képen van, 18x30 cm és 18x24 cm .5 000

13944.cca ,,Isztambuli akció" című csehszlovák film jelenetei és szereplői, 10 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...2 800

13945.cca 1985 ,,Madonnák háborúja" című japán bűnügyi film jelenetei és szereplői, 7 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
az egyik képen barnás elszíneződés, 18x24 cm ...................................................................................2 000

13946.cca 1986 előtt készült filmek egy-egy jelenete, 27 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...........................................4 400

13947.cca 1988 előtt készült filmekből egy-egy jelenet, 23 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...........................................4 200

13948.cca 1988 előtt készült filmekből egy-egy jelenet, 7 db vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...........................................2 000

13949.cca 1989 előtt készült filmek egy-egy jelenete, 29 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...........................................4 800

13950.cca 1989 előtt készült filmek egy-egy jelenete, 25 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...........................................4 200

13951.cca 1989 ,,007 James Bond, a magányos ügynök" című amerikai film jelenetei és szereplői, 9 db
vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................5 000

13952.cca 1982 ,,Szárnyas fejvadász" című amerikai sci-fi jelenetei és szereplői, 9 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, egy kép
barna foltokkal, 18x24 cm ...................................................................................................................11 000

13953.cca 1968 ,,Az oroszlán télen" című angol történelmi film jelenetei és szereplői, 2 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................1 000

13954.cca 1973 Latinovits Zoltán ,,A magyar ugaron" című film öt jelenetében, 5 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...2 400

13955.cca 1975 ,,Derszu Uzala" című Oscar-díjas szovjet film jelenetei és szereplői (rendezője: Kurosawa
Akira), 15 db vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő
(esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm .................................................................................................5 000
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13956.cca 1989 előtt készült ,,Rém mese" című amerikai rajzfilm jelenetei, 9 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...2 400

13957.cca 1981 ,,Magány u. 36." című indiai film jelenetei és szereplői, 3 db produkciós filmfotó
nyomdatechnikával sokszorosítva, egyoldalas nyomás kartonlapra, 18x24 cm ...................................1 200

13958.cca 1978 ,,A rémület éjszakája - Halloween" című anerikai horrorfilm jelenetei és szereplői, 4 db
vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................1 400

13959.cca 1983 ,,Ottó, az orrszarvú" című dán gyermekfilm jelenetei és szereplői, 7 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...2 000

13960.cca 1985 előtt készült ,,A magnólia újra kivirágzott" című koreai film jelenetei és szereplői, 10 db
vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................2 800

13961.cca 1973 ,,Otthon, édes otthon" című belga filmvígjáték jelenetei és szereplői, 7 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, minden kép sarka gyűrődött, 18x24 cm ..................2 000

13962.cca 1982 ,,Kamaszok" című francia film jelenetei és szereplői, 4 db produkciós filmfotó
nyomdatechnikával sokszorosítva, egyoldalas nyomás kartonlapra, 18x24 cm ...................................1 400

13963.cca 1973 ,,Ki van a tojásban?" című magyar filmkomédia jelenetei és szereplői, 5 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................1 600

13964.cca 1970 ,,Napraforgó" című olasz - francia film jelenetei és szereplői, 3 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...1 200

13965.cca 1985 ,,Rám zuhant az éjszaka című csehszlovák film jelenetei és szereplői, 6 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................1 800

13966.cca 1981 ,,Ágyúgolyó futam" című amerikai kalandfilm jelenetei és szereplői, 7 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő hibákkal, egy kép barnás
árnyalatú, 18x24 cm ..............................................................................................................................2 000

13967.cca 1962 ,,A maffia parancsára" című olasz film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...3 200

13968.cca 1978 ,,Magyarok" című film jelenetei és szereplői, 17 db vintage produkciós filmfotó ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..........................3 800

13969.cca 1977 ,,A macska rejtélyes halála" című olasz film jelenetei és szereplői, 11 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................3 000

13970.1939 Dr. Bajusz Györgyné Kossányi Edit és tanártársai nyilvános jogu magán leányliceuma
1938-39. évben végzett növendékei, tablófotó, kissé sérült kartonon, 23x16,5 cm ..............................2 000

13971.cca 1890-1910 Gyerekek, 8 db keményhátú fotó (vizitkártya, kabinetfotó), vegyes állapotban, 6x6
cm és 23x16 cm között .........................................................................................................................3 600

13972.11 db különféle fotótasak, benne vegyes negatívokkal .........................................................................1 600
13973.cca 1940 Magyar bajnok lovas 3 db fotója üvegezett keretben, egyik dedikált. 14x9 cm, 26x18 cm ...4 000
13974.1927 Hölgy színezett portréja, kartonra kasírozott, aláírt fotó Vajda M. Pál műterméből, 23×17 cm ...1 800
13975.cca 1973 ,,Ma éjjel kár lenne meghalni" című jugoszláv partizánfilm jelenetei és szereplői, 13 db

vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................3 200

13976.1956 Carnevál Hercege. nagy méretű színezett fotó nyomat, üvegezett keretben. (repedéssel)
30x40 cm ...............................................................................................................................................5 000

13977.1915 Nyitra (Felvidék), csendőrlaktanya udvarán, 2 db fotó, kartonra ragasztva, 9,5×7 és 19,5×15
cm .........................................................................................................................................................6 000

13978.cca 1930-80 kb. 35 db családi fotó, portrék, esküvő, életképek stb., néhány kevés hátoldalán
feliratozott és datált, 6x8 és 18x24 cm közötti méretekben ..................................................................1 200

13979.1951 A Teleki Blanka Közgazdasági Gimnázium 1951-ben végzett növendékei, tablófotó, sérült
kartonon, 23x17 cm ...............................................................................................................................1 400

13980.1938 Papok a budapesti Eucharisztikus Kongresszuson, hátoldalon feliratozott sajtófotó, 18×24
cm .......................................................................................................................................................13 000

13981.1938 Újpesti Ref. Keresztyén ifj. Egyesület tablófotói a 10 éves jubileumi évfordulóról (1982-1938),
2 db, tablófotók kartonon, az egyik karton foltos, 20x16 cm és 17x22 cm, kartonokkal: 39x29 cm ......2 800

13982.1970 "Egy éj az Arany Bogárban" c. film fotóalbuma. Rendező: Bozó László, Bornyi Gyula, Fotó:
Markovics Ferenc. Főszereplők: Tahi-Tóth László, Halász Judit, Sinkó László és mások. 28 fotó
feliratozott fotóalbumban, 18x24 cm és 13x15 cm közötti méretben. ...................................................6 000

13983.1968-1973 Lovasok, lóverseny, 5 db sajtófotó, a hátoldalon feliratozva, pecséttel jelzettek, egy
sérült, 23x16,5 cm és 15x10 cm között .................................................................................................4 000

13984.1967-1972 Divatfotók, modellek, 7 db sajtófotó, vegyes állapotban, 23,5x13 cm és 18x6,5 cm
között .....................................................................................................................................................4 000

13985.1942-1943 Kúlai zászlóavatás, Délmagyarországi Közművelődési Szövetség Kúlai Csoportja, 15
fotó, albumban 18x12 cm ....................................................................................................................22 000
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13986.1970 Nagytétényi Kastély, enteriőr, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 19,5x17 cm .1 400
13987.cca 1900 Előkelő hölgy és lánya portréfotója, keményhátú fotó Koller Károly Károly utódai

budapesti műterméből, rendkívül szép verzóval, rajta az épület képével (király látogatás), 26x17
cm .......................................................................................................................................................18 000

13988.Szabó János debreceni fotós fotói képzőművészeti alkotásokról, 25 db, vegyes méretben ................1 400
13989.Az óbudai Magyar Korona Gyógyszertár Szent Margithoz címzett fiókpatikája a Margitszigeten

1934-ben, 2 db modern előhívású fotó, részlegesen papírlapra rögzítve, feliratozva, 15×10 cm .........1 200
13990.cca 1920-1930 Szeged, női énekkar / kórus csoportképe, kartonra kasírozott fotó Rutkai és Vitkay

műterméből, jelzett a kartonon, 15,5x11 cm .........................................................................................1 200
13991.cca 1940-1960 Családi fotóalbum, kb. 40 db fotóval (nagyrészt 18x13 cm körül), harántalakú,

zsinórfűzéses, krokodilbőr-mintás albumban, kissé kopott borítóval, 27x19,5 cm ................................2 000
13992.cca 1980 Politikai események, 11 db MTI fotó, 24x21 cm körül ...........................................................2 000
13993.cca 1900-1920 Azonosítatlan, feltehetőleg budapesti, XX. század eleji épület fényképe,

nagyméretű fotó kartonon, 23x17,5, cm ................................................................................................1 200
13994.1932-1955 5 db gimnáziumi, óvodai tablófotó és csoportkép, részben feliratozva, vegyes méretben

és állapotban .........................................................................................................................................1 200
13995.cca 1880 2 db Dűrer képról készült nagy méretű fotó 30x40 cm ..........................................................1 200
13996.cca 1880 3 db chromotípia, az egyiken egy főpap, a Ferenc József-rend középkeresztjével, a

másodikon egy kereszt, a harmadikon egy utolsó vacsora kép. Üveg, képkeretekben: kettő
bársony, 10x6,5 cm, 11x8 cm, 8x10 cm, keretek: 20x15 cm, 17x14 cm, 15x20 cm ...........................22 000

13997.cca 1900-1920 Népviselet, folklór; 7 db üvegdia, Uránia Szemléltető Taneszközök Gyára, eredeti
kartondobozban, 8,5x8,5 cm .................................................................................................................1 800

13998.cca 1900-1920 Várak, történelmi személyek és helyszínek; 7 db üvegdia, Uránia Szemléltető
Taneszközök Gyára, eredeti kartondobozban, 8,5x8,5 cm ...................................................................2 200

13999.cca 1950-1970 Családi fotóalbum, vegyes képekkel (külföldi utazások, kirándulások, stb.), kb. 100
db beragasztott fotó, vegyes méretben, harántalakú, zsinórfűzéses albumban, 32x23 cm ..................1 200

14000.1975 "A Kodály-módszer - A San Francisco-i nemzetközi Kodály-szimpózium résztvevői (Szőnyi
Erzsébet, Erdei Pál, Forrai Katalin)", sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 22,5x17,5
cm .........................................................................................................................................................2 000

14001.1975 "A Kodály-módszer - A külföldön megjelent kiadványok borítói", sajtófotó, a hátoldalon
feliratozott, pecséttel jelzett, 17x17 cm .................................................................................................1 400

14002.1972 Magyar és cseh sportoló kézfogása atlétikai versenyen, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott,
pecséttel jelzett, 19x18 cm ....................................................................................................................1 800

14003.1970 Pán Márta szobrászművész és egy alkotása, 2 db sajtófotó, a hátoldalon feliratozva, pecséttel
jelzettek, 20x17 cm körül .......................................................................................................................2 800

14004.1972 Népi kerámiák kiállítása (Probstner János és Varga Gábor keramikusok munkái), 2 db
sajtófotó, a hátoldalon feliratozva, pecséttel jelzettek, 23x12 cm és 20,5x11 cm .................................2 000

14005.1971 Somogyi József szobrászművész "Kubikus" c. szobra, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott,
pecséttel jelzett, ragasztónyommal, 24x19 cm .....................................................................................1 400

14006.1975 Budapesti Nemzetközi Vásár (BNV), nemzetek zászlói a főtéren, sajtófotó, a hátoldalon
feliratozott, pecséttel jelzett, 24x18 cm .................................................................................................1 800

14007.1975 Szombathelyi Lakástextil Vállalat, anyagszállítás targoncával, sajtófotó, a hátoldalon
feliratozott, pecséttel jelzett, 24x16 cm .................................................................................................1 800

14008.1967 Egyesült Izzó, munkáshölgy a gyárban munka közben, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott,
pecséttel jelzett, 23x17 cm ....................................................................................................................1 800

14009.1973 Csili Művelődési Központ, a Rajkó Táncegyüttes próbál a VIT-re, sajtófotó, a hátoldalon
feliratozott, pecséttel jelzett, 24x17 cm .................................................................................................1 800

14010.Angelo Funk Pál (1894-1974) budapesti fényképész és fotóművész emlékére, 2022-ben készült
fekete-fehér olajfestmény fotómásolata, a ,,Vadász" című alkotása nyomán, mai nagyítás, 17,7x24
cm .........................................................................................................................................................2 000

14011.1989 Iskolakerülők Kardos Ferenc filmje 5 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18 cm ............................4 600
14012.cca 1900-1910 Fiúkat ábrázoló fotók, össz. 4 db (3 db keményhátú + 1 db fotólap), vegyes

állapotban, 14x9 cm és 30x19 cm között ..............................................................................................2 000
14013.1983. Hosszú vágta Werkfotó. Színes magyar-amerikai ifjúsági kalandfilm. Operatőr: Ragályi

Elemér * Rendezte: Gábor Pál Főszereplők: John Savage, Kelly Reno, Bánsági Ildikó, Bács
Ferenc, Dzsoko Roszics. MAFILM, Objektiv Filmstúdió. Sarkain ragasztás nyomok, felső sarkán kis
törésnyommal. 18x24cm .......................................................................................................................1 000

14014.cca 1989 Nem élhetek muzsikaszó nélkül, Nem szoktam hazudni, Napló gyermekeimnek,
Hanyatt-homlok, Első kétszáz évem (szakadt) 5 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18 cm ...................4 800

14015.cca 1900-1910 Előkelő hölgyek és urak csoportképe, osztrák-magyar hajóstisztek társaságában,
nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, szélén kis sérülések, 36x24 cm / Group of elegant ladies and
gentlemen with Austro-Hungarian naval officers, large-size vintage photo, slightly damaged edges ...4 000

14016.cca 1987 Magyar Alfréd felvételei, amelyek nagyrészt Budapesten készültek, sokféle téma
(városkép, épületek, események, portrék, természeti környezet, stb.), 340 db NEGATÍV, 24x36 mm
...............................................................................................................................................................5 000
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14017.cca 1989 előtt készült felvételek sokféle témáról, Marinkay István (1920-?) veszprémi fotóművész
hagyatékából 330 db NEGATÍV, 24x36 mm .........................................................................................5 000

14018.23 db sport témájú fotó, birkózók, cselgáncsozók, stb 18x14 cm .........................................................3 200
14019.46 db divat fotó. cca 1980 24x16 cm ..................................................................................................12 000
14020.cca 1970 Gőzmozdony Hatvanban. Horst Christian fotója. 21x31 cm / Locomotive photo ..................3 200
14021.6 db klf nagy méretű fotó Tholt Béláné kabinet fotója ...........................................................................3 000
14022.Egy doboznyi vegyes fotó, kb. 700 db ..................................................................................................2 000
14023.72 db dia utazás-turizmus témában, két diatároló dobozban ................................................................1 600
14024.cca 1880 Házaspár portréja, nagyméretű fotó, J. Ganz zürichi műterméből, paszpartuban,

körbevágva, teljes méret: 32x28 cm .....................................................................................................1 000
14025.1887 A szarvasi főgimnázium VIII. osztályos növendékei az 1886/87. tanévben, tablófotó, kézzel írt

névsorral (osztályfőnök: Chován Károly), üvegezett fakeretben, kisebb sérülésekkel, teljes méret:
25,5x29 cm ............................................................................................................................................4 000

14026.cca 1890 Árkádos belső udvar, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, 21x27 cm ................................1 000
14027.cca 1900 Róma, Raffaello Levétel a keresztről c. festménye, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó,

a karton kissé foltos, kissé hullámos, 26x20,5 cm ................................................................................1 000
14028.cca 1900 Róma, Alfredo Morelli szobrászművész Greugante c. alkotása, nagyméretű, kartonra

kasírozott fotó, a karton kissé foltos, kissé hullámos, 25,5x19,5 cm .....................................................1 000
14029.cca 1900 Róma, Michelangelo Pieta ("Fájdalmas anya") szobra a vatikáni Szent Péter-bazilikában,

nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, kissé hullámos, 26x20,5 cm ......................................................1 000
14030.cca 1900 Vízért sorbanállók egy patak partján Észak-Afrikában (Algéria-Tunézia-Marokkó),

nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, a hátoldalon feliratozva, a karton kissé foltos, kissé hullámos,
21,5x27,5 cm .........................................................................................................................................1 600

14031.cca 1890 Gazdagon díszített antik kupa, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, a karton kissé sérült,
foltos, 22,5x18,5 cm ..............................................................................................................................1 600

14032.cca 1900 Férfi portréja, nagyméretű fotó, paszpartuban, Schmidt Ede műterméből (Bp., VIII. Kis
Stáció utca 65.), a paszpartu kissé sérült, foltos, teljes méret: 44,5x38 cm ..........................................2 000

14033.cca 1890 Családi kép, nagyméretű fotó, paszpartuban, a hátoldalon pecséttel jelzett (... Bp., VI.
Király-u. 28.), a paszpartu széle sérült, teljes méret: 41x35 cm ............................................................1 000

14034.1892 Id. Bóka Péter portréja, nagyméretű fotó kartonon, a hátoldalon feliratozva, körbevágva,
38x27,5 cm ............................................................................................................................................1 600

14035.cca 1900 Hölgyek a zöldségárusnál, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, 25,5x20 cm .....................3 000
14036.1923 Csoportkép, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, a hátoldalon datálva, aláírásokkal, a karton

sérült, 16x21,5 cm .................................................................................................................................1 000
14037.cca 1900 Osztálykép, nagyméretű fotó, dekoratív, kissé foltos, sérült kartonon, 17x22,5 cm ..............1 000
14038.1926 Gyerekek a Goszleth-családból (Edit, Erzsébet és Ernő), kartonra kasírozott fotó, Goszleth

István és Fia budapesti műterméből, hidegpecséttel jelzett, sérült kartonon, a hátoldalon feliratozva,
datálva, 19,5x12,5 cm ...........................................................................................................................6 000

14039.cca 1910 Budafok, csoportkép a fiúiskola 4A osztályáról, Schumy Antal fényképész pecséttel jelzett
vintage felvétele, 11x15,8 cm, karton 18,6x 23,8 cm ............................................................................1 600

14040.1971 Győr, a Népművelési Intézet által rendezett központi fotós alkotótelepen Tillai Ernő és Eifert
János előadást tart, 3 db vintage fotó, ezüst zselatinos fotópapíron, közös albumlapra felragasztva,
11,5x7,8 cm ...........................................................................................................................................2 000

14041.Jógagyakorlatok az 1930-as években, a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának
archívumából 1 db modern nagyítás, 21x15 cm ...................................................................................2 400

14042.cca 1985 ,,Frankenstein menyasszonya" című angol fantasztikus film egy jelenete, 1 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ..................................................................................................................................................800

14043.cca 1939 előtti ,,The Oklahoma Kid" című amerikai film egy jelenete, 1 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából (film- és
színházifotó gyűjteményéből), a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, rajzlapra
felragasztva, 17,8x17,5 cm ...................................................................................................................1 000

14044.cca 1938 előtti ,,Women are like that" című amerikai film egy jelenete, 1 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából (film- és
színházifotó gyűjteményéből), a használatból eredő( esetleges) kisebb hibákkal, rajzlapra
felragasztva ..............................................................................................................................................800

14045.cca 1975 ,,Zorro" című olasz - francia film egy jelenete Alain Delonnal, 1 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából (film- és
színházifotó gyűjteményéből), a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 24x18 cm ..............1 000

14046.cca 1938 előtti ,,Merry go round of 1938" című amerikai film egy jelenete, 1 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából (film- és
színházifotó gyűjteményéből), a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, rajzlapra
felragasztva, 18x23 cm .........................................................................................................................1 000

14047.cca 1999 ,,A Phoenix repülése" című amerikai film egy jelenete, 1 db vintage produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából (film- és
színházifotó gyűjteményéből), a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, színlap a
hátoldalára ragasztva, 20,5x25 cm .......................................................................................................1 000
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14048.cca 1938 előtti ,,The Notorious Sophie Lang" című amerikai film egy jelenete, 1 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, Pánczél György (1920-?) filmtörténész
hagyatékából (film- és színházifotó gyűjteményéből), a használatból eredő (esetleges) kisebb
hibákkal, rajzlapra felragasztva, 18x23 cm ...........................................................................................1 000

14049.1989 ,,Mélytengeri szörnyeteg" című amerikai horrorfilm egy jelenete, 1 db vintage produkciós
filmfotó, Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából (film- és színházifotó
gyűjteményéből), a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..................................1 000

14050.cca 1980 Azonosításra váró zenekar csoportképe, vintage fotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24
cm .........................................................................................................................................................1 600

14051.cca 1973 Budapest, a 24-es villamos ,,A magyar ugaron" című film egyik jelenetében, 1 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ................................................................1 000

14052.cca 1985 előtt készült ,,Tengeri farkas" című román - NSZK film jelenetei és szereplői, 19 db
vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................3 800

14053.cca 1965 ,,Az inkák kincse" című spanyol - német - olasz - bolgár film jelenetei és szereplői, 21 db
vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................4 200

14054.cca 1967 ,,Macskákat nem veszünk fel" című csehszlovák film jelenetei és szereplői, 27 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................4 400

14055.cca 1976 ,,Omen" című amerikai horrorfilm jelenetei és szereplői (köztük Gregory Peck), 10 db
vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................3 200

14056.cca 1970 ,,Meteorvadászok" című NDK - lengyel film jelenetei és szereplői, 17 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................4 000

14057.cca 1972 ,,Messze van az ég" című csehszlovák film jelenetei és szereplői, 13 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................3 200

14058.cca 1971 ,,Volt egyszer egy zsaru" című francia - olasz bűnügyi filmvígjáték jelenetei és szereplői,
13 db vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges)
kisebb hibákkal, 18x24 cm ....................................................................................................................3 400

14059.cca 1973 ,,Penny Gold" című angol bűnügyi film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...3 400

14060.cca 1966 ?Maigret felügyelő csapdája? című olasz ? francia film jelenetei és szereplői, 33 db
vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................6 000

14061.cca 1955 ,,Otello" című szovjet film jelenetei és szereplői, 17 db vintage produkciós filmfotó ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..........................3 400

Reklám
14062.Arlac Farband fém doboz, kopásnyomokkal, d: 6,5 cm ........................................................................4 800
14063.cca 1970 30 db reklámos kártyanaptár, mind klf ...................................................................................1 800
14064.cca 1970 30 db reklámos kártyanaptár, mind klf ...................................................................................1 800
14065.Grünfeld Ernő krémlikőrök, Bp. Orczy út 24. árjegyzék ........................................................................4 800
14066.Hecht Dezső (Bp. VIII. Örömvölgyi u.) árjegyzék, húsvéti üdvözlettel ..................................................4 800
14067.37 db vegyes kártyanaptár ....................................................................................................................1 600
14068.Újságban való hirdetés feladásról számolócédula. ...............................................................................1 600
14069.Különféle újságok megjelenési idejéről tájékoztató számolócédula. .....................................................1 600
14070.Harry paszta, Harry Művek: Reiter és Társa, számolócédula. ..............................................................1 600
14071.Tokajsky (tokaji) konyak Cseh számolócédula hajtásnyommal. ...........................................................1 600
14072.Palma cipősarok számolócédula, enyhén sérült. ..................................................................................1 600
14073."Olcsóbb a Schmoll Pasta Pergament csomagolásban" számolócédula. .............................................1 600
14074.Nektár Gyógytápsör számolócédula a Fővárosi Sörfőző R.T. Kőbánya által. ......................................1 600
14075.Pestvidéki nyomda Vácon, számolócédula a Váci hírlap kiadóhivatalától. ...........................................1 600
14076.1925-1926 Szent István cikória kávépótlék számolócédula, hátulján elszámolással. ..........................1 600
14077.Orgona Bőrfinomító krémet és szappant népszerűsítő számolócédula Fehér Dezső gyógyszertára

által forgalmazva. ..................................................................................................................................1 600
14078.Törley Talisman sec. pezsgő, korabeli autót vezető hölgyekkel illusztrált szecessziós

számolócédula, hátulján elszámolással. ...............................................................................................1 600
14079.Cca 1920 Dietrich és Gottschlig R.T. Likőr, Tea és Rum árusító üzlet számolócédulája, hátoldalán

1924-es elszámolással. .........................................................................................................................1 600
14080.Cca 1910-1920 Denikó nikotinmentes dohány számolócédula. ...........................................................1 200
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14081.Cca 1910-1920 Nikotex dohány számolócédula. ..................................................................................1 200
14082.Cca 1910 Thymol fogkrém számolócédula enyhén szakadt. ................................................................2 000
14083.Cca 1910 Styria kerékpárgyártó számolócédulája. ...............................................................................3 000
14084.Cca 1920 Gutmann munkaruhák számolócédula. Enyhén sérült. ........................................................1 200
14085.1928 Magyar hét November 3-11, "Pártoljuk a magyar ipart! Pártoljuk a magyar

mezőgazdaságot!"számolócédula. Enyhén sérült és hajtott. ................................................................1 600
14086.Cca 1910 Stollwerck 6 DB kártya "Mikor kaphat a gyermek csokit?" kemény reklámpapír. .................5 000
14087.cca 1910 Stollwerck csokoládés doboz 9x6 cm ....................................................................................3 000
14088.Páka 8/20 sz. gyógyszertár tasakja, hajtott, foltos, 23×14 cm ..............................................................1 000
14089.cca 1930 Lálity György Bp. XIII. Szekszárdi utca szabadalmaztatott és biztonsági zárak üzeme

kétoldalas szórólap ...............................................................................................................................1 600
14090.cca 1960-1970 Kártyanaptárak, 14 db ..................................................................................................1 000
14091.cca 1930 45 db háború előtti japán szakés címke. Egyformák. / 45 Japanese sake labels .................5 000
14092.1959 Zeiss reklámos magyar kártyanaptár ...........................................................................................1 600
14093.1935 "Egyetlen csókot sem Fan-Tai leheletillatosító cukorka nélkül!" , szign. Káldor, reklámcímke

d:12 cm .................................................................................................................................................1 000
14094.1935 "Egyetlen csókot sem Fan-Tai leheletillatosító cukorka nélkül!" , szign. Káldor, reklámcímke

d:12 cm .................................................................................................................................................1 000
14095.1959 Állami biztosító és más 3 db reklámos retro kártyanaptár ...........................................................1 000
14096.1954 ÁB Állami Biztosító reklámos fém kártyanaptár ...........................................................................7 000
14097.4 db különféle számolócédula (Vitello, Ceres) ......................................................................................1 000
14098.Vegyes reklámnyomtatványok (Krieger József szappangyár, Incze Testvérek szobafestő, stb.) .........1 600
14099.2 darab Gramophone fémdoboz, 4x3,5 cm ...........................................................................................3 000
14100.cca 1900-1910 Central-Hotel Zürich mini reklámprospektus, kihajtható térképpel, hirdetésekkel,

kihajtva: 23x15,5 cm .............................................................................................................................1 200
14101.5 db különféle számolócédula: Kovald, Dr. Oetker, A Nap, Lion Pasta, Masol .....................................1 800
14102.1956 Figyelmes ember naptára, több lapos naptár, hátoldalán Röltex, Ruházati bolt, Cipőbolt, Atex

reklámmal, néhány ceruzás bejegyzéssel, 7x9 cm ...............................................................................7 500
14103.33 db vegyes kártyanaptár (közte egy erotikus is) ................................................................................1 800
14104.Cca 1910 Stollwerck 6 DB kártya különböző sportpkról (lóverseny, tennisz, bicikli, stb),

keménylapos reklámpapír. ....................................................................................................................2 400
14105.Nivea fém doboz, kopásnyomokkal, d: 7,5 cm ......................................................................................4 200
14106.1933 Békéscsaba, Lőrinczy László Arany Kereszt Gyógyszertárának receptborítékja, benne 2

recepttel Dr. Gonda László békéscsabai orvostól, sérült borítékkal. ....................................................4 000
14107.15 db autós témájú reklámkiadvány ......................................................................................................1 400
14108.1994-1995 7 db vegyes telefonkártya ...................................................................................................1 200
14109.Égetett szeszes italcímkék (Cuba Rum, Habana Rum, Szilvórium, Mecseki Itóka, stb.) ......................2 000
14110.7 db filmekkel kapcsolatos reklámlap és kártyanaptár ..........................................................................1 400
14111.1974-1990 10 db filmekkel kapcsolatos kártyanaptár ...........................................................................1 400
14112.1992-1994 10 db postahivatalokkal kapcsolatos kártyanaptár .............................................................1 400
14113.1971-1989 10 db nőket ábrázoló kártyanaptár .....................................................................................1 400
14114.33 db vegyes kártyanaptár ....................................................................................................................2 000
14115.cca 1990 35 db reklámos kátyanaptár ..................................................................................................1 600
14116.35 db vegyes kártyanaptár ....................................................................................................................1 600
14117.Hévvel a szabadba - 6 db Beszkárt számolócédula .............................................................................2 000
14118.Farsangi sör - Kőbányai Polgári Serfőzde számolócédula ...................................................................3 000
14119.Jordicin Hashajtószer számolócédula ...................................................................................................3 000
14120.Népszava Budapest számolócédula .....................................................................................................2 200
14121.Mészöly Mátyás "Damjanich" gyógyszertára receptboríték ..................................................................8 000
14122.Fővárosi Sörfőző Rt. Budapest Kőbánya számolócédula .....................................................................2 200
14123.Az Előre hivatala által kiadott, katonai témájú számolócédula ..............................................................2 200
14124.Az Előre hivatala által kiadott, katonai témájú számolócédula ..............................................................2 200
14125.Herz Ármin Fiai Szalámigyár Budapest számolócédula .......................................................................2 200
14126.Thymol Ideal Creme - Berger Sándor Parfumerie Savoly Illatszertára Nagyvárad számolócédula ......2 200
14127.Liqueur Halali Gottschlig Ágoston Budapest számolócédula ................................................................2 200
14128.Balaton Gyógyszertár Balatonalmádi receptboríték ..............................................................................6 000
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14129."Aréna" Gyógyszertár Budapest receptboríték, benne recept ..............................................................6 000
14130."Jézus Szíve" Gyógyszertár Bonyhád receptboríték .............................................................................8 000
14131.Cca 1920 Herz-sorozat, 4 DB dohány számolócédula. ........................................................................6 000
14132.Szerencsi Csokoládé Magyar Kakaó és Csokoládégyár Rt. számolócédula ........................................3 000
14133.Kwizda Ferenc János - Kwizda-féle erőtápanyagok litho reklámlap .....................................................2 800
14134.Hárslevelű édeskés, Korodim Borpincészete Budapest címke, kis szakadással, kisebb

gyűrődésekkel, 12,5×8,5 cm .................................................................................................................4 000
14135.Absynth Szittya erdélyi Magyar Kereskedelmi Rt. Kolozsvár italcímke, kis lapszéli sérüléssel, 12×9

cm .........................................................................................................................................................7 000
14136.Lustói Ede Budapest Úri Divatcikkek Bp. Kerepesi út számolócédula ..................................................3 000
14137.Hell S. József órás és ékszerész, Pécs, Király utca - számolócédula ..................................................3 000
14138.1939 Losonc, KIE konferencia selyem szövet felvarró 3,5x11 cm ........................................................3 000
14139.Kecskeméti Konzerv kinyitható papír reklámfigura, h: 16,5×8,5 cm .....................................................1 200
14140.Kőbányai Polgári Serfőző Rt. Szt. István söralátét ...............................................................................1 200
14141.Cca 1910-1920 Szent István cikóriakávé számolócédula. ....................................................................1 600
14142.cca. 1920 Gramofon logó, Victor. USA. kopott, 7,5x4,5cm ......................................................................800
14143.Atikonson's Newest Perfume Californian Poppy. London, J. & E. Atkinsons/Lányi Péter Pál

Drogéria, Koronaherczeg utcza 10., Budapest IV., reklámkártya, sérült, 5x9 cm .................................1 600
14144.3 db Monarchia korabeli számolócédula, közte egy magyar nyelvű (Marburg an der Drau, ma

Maribor, Szlovénia), vegyes állapotban ................................................................................................1 200
14145.10 db reklámos számolócédula .............................................................................................................2 200
14146.1950-1960 7 db boros címke ................................................................................................................1 400
14147.1928 Zwack J. és társai fejléces számla ...............................................................................................1 800
14148.1942 Kovács László Gyümölcs- és Bornagykereskedő, Gyöngyös fejléces számla ............................1 400
14149.1942 Sebestyén Jenő Mérleggyára, Szabadka fejléces számla ...........................................................1 400
14150.cca 1930 M. Kir. Osztálysorsjegy főelárusító - Benkő Bank Rt. kétoldalas reklámlapja .......................1 000
14151.cca 1930 Orion zseblámpa és elem árlap - Magyar Wolframlámpa-Gyár, Bp ......................................1 400
14152.cca 1930 2db Derby Sajt- és Vajtermelő Rt. reklámlap / megrendelő ..................................................1 000
14153.cca 1930 2+2 db sorsjegyes reklámlap / levelezőlap - Szücs Pál Bankháza, Benkő Bank ..................1 800
14154.1930 Zwack J. és társai fejléces számla ...............................................................................................1 800
14155.cca 1910 Budapest Fehér Kereszt gyógyszertár receptboríték, recepttel. 8x9 cm ...............................4 000
14156.1930 Zwack J. és társai fejléces számla ...............................................................................................1 800
14157.1930 Frommer Tea és Kávé Behozatali Nagykereskedés dekorativ fejléces számla ...........................2 400
14158.1926 Varga Mihály Első Mechanikai Hálógyár, Szeged dekorativ fejléces számla ..............................1 800
14159.1929 Winter A. és Társa Első Szegedi Mechanikai Kefegyár dekorativ fejléces számla ......................1 800
14160.1926, 1930 2db Dietrich és Gottschlig Rt. fejléces számla ...................................................................3 000
14161.1942 ,,Salon" Cipőkrém Üzem, Nagyvárad illusztrált fejléces számla ..................................................1 400
14162.1935 Egyesült kefegyárak R.T., Debrecen fejléces számla ..................................................................1 400
14163.1939 "Megfőzzük filmjeinkkel Önt és a közönséget!", illusztrált reklámlap / meghívó a

Metro-Goldwyn-Mayer országos filmbemutatójára a Broadway Filmszínházban, kihajtható füllel,
18x13,5 cm ............................................................................................................................................5 000

14164.12 darab Ibusz söralátét, d: 10 cm ........................................................................................................1 600
14165.1900 Klein Jakab bútorgyár, Károly krt, fejléces számla. Ragasztva ....................................................3 000
14166.1933 A Chinoin Gyógyszertár Neomagnol fertőtlenítő tabletta art deco reklámlapja postán elküldve,

szép állapotban, Gönczi-Gebhardt Tibor (1902-1994) grafikája, 10,5×15 cm ......................................4 000
14167.20 db vegyes matrica (országok, rajzfilm, reklám, stb.) ...........................................................................900
14168.1941 Eichel Miksa és Fiai lakberendezők és bútorgyárosok, képes katalógus, árjegyzék. Bp.,

Tolnai-ny. Tűzött papírkötés, kissé viseltes. .........................................................................................1 600
14169.A Temesvári Sörfőzde Rt. tájékoztató nyomtatványa és 4 db levélzáró ...............................................5 000
14170.cca 1900 Posner Károly Lajos nyomda reklámlevél .............................................................................2 400
14171.cca 1910 Mátrai kútszivattyúk reklám nyomtatvány ..............................................................................2 400
14172.cca 1870-1945 4 db cégbélyegzéses boríték, levelezőlap ....................................................................1 800
14173.Cca 1910 Héber nyelvű Franck kávé számolócédula, igazi ritkaság! ...................................................2 000
14174.1900 Magyar Tőzeg- és Műtrágya-ipar Rt. (Bp. VI., Andrássy út 30.) tőzeg és tőzeg-closet

berendezések árjegyzéke. Bp., 1900, Löbl Mór-ny., 22+(1) p. Fekete-fehér képekkel illusztrált.
Tűzött papírkötés, jó állapotban. ...........................................................................................................6 000

14175.cca 1900 Roneo rotációs sokszorosító nyomda gép képes ismertetője és reklámja 24p. ....................6 000
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14176.1897 Szolnok, Vigadó szálloda. számla ................................................................................................3 800
14177.10 db számolócédula és levélzáró ........................................................................................................1 400
14178.A Háztartási Bolt hasznos tanácsai háziasszonyok számára, kis szakadással, 12p ............................4 000
14179.cca 1930 Kiáltvány a Magyar Földműves és Munkásnéphez 4 oldalas nyomtatvány ..........................2 000
14180.cca 1900 Központi légfűtés és szellőztetés Hygieia kályhával. Képes katalógus 38 p Hajtva ..............6 000
14181.cca 1860-1900 11 db klf reklám nyomtatvány: anyakönyvvezető reklám nyomtatvány, oliva olaj

címke, stb + egy modern emlékív .........................................................................................................3 400
14182.9 db vegyes számolócédula (Meinl kávé, Palma, Emergé, stb.) ...........................................................1 600
14183.2 csomag retro Sophiane és Helikon cigaretta bontatlan csomagolással, jó állapotban ......................2 000
14184.2 db kínai hotel cimke az 1950-es évekből ...........................................................................................1 000
14185.1924 Dán Sándor gyümölcs-zöldség export konzerv címke, 175x90 cm .............................................1 000
14186.cca 1890-1920 8 db klf feliratos céges fejléces boríték ........................................................................4 000
14187.Cca 1900, Gottschlig Ágoston Császári és Királyi udvari tea és rum szállító Budapest,

számolócédula. .....................................................................................................................................1 600
14188.cca 1940 Illatos "Béti" kékítő, Dr. Béres Tibor vegyészeti cikkek gyára, 2 db kartondoboz, 20,5x10

cm .........................................................................................................................................................2 600
14189.cca 1930-1940 Pelz fűszer-csemege (Bp. III., Bécsi út 55.) reklám papírtasak, 2 db különböző

színű, 20,5x13,5 cm ..............................................................................................................................2 000
14190.cca 1900 Felsenfeld Ignác ruggyanta és ércbélyegző gyára képes reklám nyomtatvány ....................2 000
14191.cca 1940 3 db fotó prospektus ..............................................................................................................2 000
14192.1936-1962 Vegyes papírrégiség tétel, közte különféle nyomdai vagy nyomdai kötődésű reklámos-,

és üdvözlő lapokkal, és más különféle darabokkal is. ...........................................................................2 800
14193.-  cca 1900 Walser Ferenc tűzoltószerek gyár a grafikus reklám nyomtatvány 20x 30 cm ..................2 000
14194.1914 A Divat Szalon naptára az 1914. évre. Dekoratív, négy részből álló, kihajtható naptár, litho

illusztrációkkal. Minimálisan foltos, az egyik lap különvált, egyébként jó állapotban, kihajtva:
40x17,5 cm ..........................................................................................................................................10 000

14195.1898 Heinrich Cellerin vízpumpa reklám nyomtatvány, Nagypénteki református társaság
adománykérő levele, Rózsa Kálmán kamattáblázatok, Kanitz és fiai, Pleitz kiadó stb reklám
nyomtatványok ......................................................................................................................................2 600

14196.cca 1940 Székelyi Sándor selyem, szövet, mosóáruk (Bp. V., Szent István körút 19.), 4 db
reklámnyomtatvány ...............................................................................................................................1 800

14197.20 db italcímke retro ..............................................................................................................................1 200
14198.1934 A Jausz testvérek képes szerelvény katalógusa, ismertetője 2 db ..............................................1 200
14199.5 db különféle számolócédula ...............................................................................................................2 400
14200.cca 1930 Autós témájú papírrégiség: számlák, fejléces levél, stb. .......................................................2 400
14201.2009 BMW Motorkerékpárok, kihajtható, képes prospektus / poszter, kihajtva: 63x59 cm ..................1 200
14202.Barkóczi Gyula (1912-2016): Virágcsendélet. Akvarell, papír, jelzett, 38×35 cm .................................2 000
14203.cca 1940 Dán Sándor gyümölcs-zöldség export konzerv címke, 3 db, 31x9 cm ..................................1 800
14204.1906 Schreil János kocsigyáros locsolókocsi reklám levele Kolozsvár városi tanácsnak a kocsi

képével ..................................................................................................................................................4 000
14205.1907 Villamos óra és mechanikai gyár toronyóra reklám képpel, egy lap + Stephan Adolf permetező

készülék + Magirus létrák (4p) reklám nyomtatványok .........................................................................4 400
14206.50 db vegyes könyvjelző .......................................................................................................................1 800
14207.Kb. 30 db Hotel címke, változó állapotban, közte összeragadt, sérült. .................................................1 400
14208.cca 2010 5 db Maybach képes autó katalógus .....................................................................................4 000
14209.Casio reklámlap, 30×22 cm ..................................................................................................................1 600
14210.Hotel Sacher Wien fa doboz, 15×15×7 cm ...........................................................................................1 400
14211.cca 1920-1940 6 db "Meinl Kávé" és "Meinl Tea", reklám nyomtatvány / plakát / címke. Karton, jó

állapotban 5x36 cm .............................................................................................................................10 000
14212.cca 1984-2023 Nagy vegyes kártyanaptár tétel, kb. 150 db. Főleg modernek, és közte számos

ismétlődéssel. .......................................................................................................................................2 400
14213.cca 1980 2 db Ofotért képes katalógus, magazin .................................................................................3 000
14214.1974, 1979 2 db Ofotért vastag, képes árjegyzék .................................................................................8 000
14215.50 db vegyes könyvjelző .......................................................................................................................2 000
14216.1981 Harley Davidson képes motor katalógus 22x30 cm .....................................................................2 400
14217.Julius Meinl fémdoboz, kis kopással, 19x16x6 cm ................................................................................1 600
14218.Harley Davidson fém reklám tábla 30x46 cm ........................................................................................5 500
14219.Cca. 1960 Német retró reklám, Naumann szövőgép és varrógép. Karton, kopott, 49x49 és 58x38

cm .........................................................................................................................................................2 600
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14220.Cca. 1990 Sierra Tequila reklámtábla, 48x34cm ..................................................................................2 200
14221.Jägermeister német reklám tábla műanyag kis kopással 70x22 cm .....................................................2 600
14222.1984 Szovjet biztosító intézet reklám naptára, selyempapírra nyomva, 48x30 cm ..............................1 800
14223.1933 Rigler József Ede Papírneműgyáros 5 db terméke, pl. gyakorlófüzet szecessziós kerettel,

szótár irredenta felirattal és térképpel, stb. ...........................................................................................2 400
14224.Bárdos és Brachfeld Műszaki és Villamossági Vállalat árjegyzék. A malomipar, mindennemű

gyárüzem, gépészeti és mezőgazdasági czélokra szülségelt műszaki anyagokról. Gépek,
gépalkatrészek és szerszámokról. Bp., 1914, Athenaeum, 1 t. + 703 p.+1 t. Szövegközti, és
egészoldalas képanyaggal gazdagon illusztrált. Magyar és német nyelven. Kiadói illusztrált
egészvászon-kötés, kopott borítóval, a gerincen sérüléssel, néhány lapon szakadással, de belül
alapvetően jó állapotban. Ritka! ............................................................................................................8 000

14225.Gold Saba cigarettakártyák Atlas-Stoff-Bilder albumba beragasztva, több mint 180 képecske, a
színészek, sztárok, énekesek között magyarok is akadnak, pl. Dénes Oszkár, Bársony Rózsi -
sérült! -, Halmay Tibor. Egyéb nevek: Marlene Dietrich, Brigitte Horney, Dorothea Wieck, Charlotte
Sousa, Lil Dagover, Attila Hörbiger, Lucie Englisch, Lizzie Waldmüller. Színes fotókon a művészek,
a szerepeikben, nyomtatott autogramjukkal ..........................................................................................8 500

14226.1905 Pécs, Breuer Miksa és József, ügynökség, bizomány, behozatal, dekoratív, illusztrált számla
fiumei kőolajról, 10 fillér okmánybélyeggel, 28x22 cm, üvegezett keretben. ........................................2 400

14227.cca 1973 Citroen autó- és cégtörténeti ismertető prospektus, francia és angol nyelvű, kissé foltos,
24 p. ......................................................................................................................................................1 200

14228.Vegyes fém reklámdoboz és felirat tétel, közte Csillag cipőkrém, Verseny cipőpaszta, kopott állapot
...............................................................................................................................................................2 600

14229.cca 1930-1940 11 db gyógyszer reklám nyomtatvány. kisplakát, képeslap, stb ...................................4 000
14230.1925 Bp., Laumann Róbert hegedűkészítő 2 db fejléces borítékja, mindkettő Lehner Károly részére

címezve .................................................................................................................................................2 000
14231.cca 1900 Gaedke Cacao litho gyűjtőkártyák, 7 db különféle, 10,5x6,5 cm ...........................................3 000
14232.6 db retró söralátét: Kőbányai Sörgyár, Wiel's (Müncheni olimpia), Svejk, Havana Club, d: 9 - 10,5

cm .........................................................................................................................................................1 400
14233.7 db számolócédula (Kakas cipőpaszta, Dreher Baksör, stb.), vegyes állapotban ...............................1 600
14234.Willem II Eminentes holland szivaros fadoboz, kisebb sérüléssel, 17x15x2,5 cm ................................1 800
14235.cca 1930-1940 Török A. és Társa Bankház Rt. osztálysorsjáték reklámlap, szerencseszámokkal + 2

db további osztálysorsjáték reklám .......................................................................................................2 000
14236.1915 Boldog Ujévet! Tőke Imre kéményseprő, Alsólendva. Illusztrált újévi reklám üdvözlőlap, II.

Vilmos császár és Ferenc József arcképével, háborús propaganda verssel. Bp., Lengyel Lipót
Műintézet-ny. Hajtva, néhány kis sérüléssel, 39,5x25 cm ....................................................................5 000

14237.BSzKRt., BHÉV menetjegyek, 5 db + MÁV szelvényfüzet színes, illusztrált borítója ...........................1 600
14238.cca 1970-1980 Peugeot 104, 304, 504 autók, 8 db különféle képes ismertető prospektus (közte egy

Renault is), vegyes állapotban ..............................................................................................................3 000
14239.Állami Biztosító "GÁBRIEL" reklámzacskó, benne egyéb retró ÁB reklámtárgyakkal (utazó "Ki nevet

a végén?" társasjáték és malomjáték, iránytű, zsebnaptárak, stb.) ......................................................2 600
14240.1933 Dr. Rosenberg Sándor gyógyszerészeti laboratórium (Bp. VII., Károly király út 3/a) előjegyzési

napló és naptár az 1933. évre. Benne hasznos egészségügyi tudnivalókkal, reklámokkal,
bejegyzésekkel (kézzel írt és beragasztott receptek, stb.) Kiadói aranyozott gerincű
egészbőr-kötésben, kissé viseltes, kopottas borítóval. .........................................................................1 600

14241.Régi Singer varróeszközös fémdoboz, korának megfelelő állapotban, 16x8x5 cm ..............................1 800
14242.cca 1900 Gerenday márványszobrász és síremlék gyáros reklám nyomtatvány. Sérüléssel ..............2 000
14243.cca 1980 Verőce, Vén Duna cukrászda árlapjának borítója, 30,5x11 cm .............................................1 200
14244.Duna csokoládégyár bonbonos dobozok 11x15 cm 15x210 cm ...........................................................1 600
14245.cca 1900 Különleges árjegyzés saját gyártmányu létrékról. Mártai, Feik és Társa. Budapest

Zsigmond tér. 28p. Hajtva .....................................................................................................................6 000
14246.Nagykovácsy Üzletház (Budapest Kossuth Lajos u. 9.) fejléces levélpapír, kitöltetlen,

gyűrődésekkel .......................................................................................................................................1 000
14247.2 db csokitermék reklámlap ..................................................................................................................1 400

Gyufacímke
14248.Gyufacímkék berakóalbumban, 190 db ................................................................................................2 400
14249.Gyufacímke-gyűjtemény, kb. 200 db vegyes magyar és külföldi gyufacímke, berakóalbumban ..........2 800
14250.490 darabos gyufacímke gyűjtemény füzetben .....................................................................................2 800
14251.Egy doboznyi gyufacímke, sorozatokban ..............................................................................................3 000

Telefonkártyák
14252.Telefonkártya katalógus 1991-1993. Kiadói tűzött papírkötés, 32 p. ....................................................1 600
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Judaika
14253.1944 Bp., Svéd Királyság Követsége által kiállított oltalomlevél hiteles másolata / Schutzbrief .........34 000
14254.Kegyeletkönyv. Halottaink és mártírjaink emlékének szentelve. Bp., Országos Bikur Cholim

Betegeket Gyámolító Egyesület. Kiadói kartonált kötés, lapok a kötéstáblától elváltak, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

14255.cca 1963 Izraeli Temple Beth Israel jegyek ..........................................................................................2 000
14256.1948 Kalocsa, a kalocsai deportáltak és munkaszolgálatosok emlékművének felavatására és

gyászistentiszteletre szóló meghívó, rajta Kecskeméti Mária a mártírok emlékére írt versével, illetve
a gyászistentisztelet és az emlékműavatás rendjével, kis szakadásokkal ............................................5 000

14257.1868 Kohn Eliser Hirsch dunaföldvári főrabbi autográf levele Hirschler Ignác (1823-1891) szemész
orvosnak 3 beírt oldalon német nyelven ...............................................................................................8 000

14258.1938 Bp., ifjúsági belépőjegy a Budai Izraelita Hitközség által tartott főünnepi istentiszteletre ............2 400
14259.47 db II. világháborús munkaszolgálatos küldemény + 1 menekültkutató lap Oroszországban

eltűnt munkaszolgálatosról ................................................................................................................120 000
14260.1926 Szüret, zsidó fiatalok csoportképe, fotó, a hátoldalon feliratozva, a képen szereplők

aláírásaival, viseltes állapotban, 12x9 cm .............................................................................................2 000
14261.1930. márciusa, Csobádi Samu ügyvéd, a Budai Hitközség alelnökének gratuláló sorai

Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművészhez, négy évtizedes művészi munkájának jubileuma
alkalmából. Csobádi Samu névjegykártyáján, eredeti borítékban. .......................................................1 000

14262.cca 1900 Blumen von Jerusalem. Szárított virág, nyomat, papír, héber és német nyelvű felirattal,
kissé foltos. Üvegezett keretben. 15×11 cm .........................................................................................3 000

14263.cca 1880 3 rabbi viaszpecséte kivágáson .............................................................................................2 000
14264.Karácsonyi kert támogatásáért Izrael, egy fa. Karton, ofszetnyomat. 24x17cm ......................................100
14265.1939 Tóth Emil győri rabbi aláírása levélen ..........................................................................................3 000

Cserkész
14266.cca 1930 Táborozó cserkészek, 2 db fotó, 6×8,5 cm ............................................................................1 000
14267.1941 A Magyar cserkész c. lap egy száma, 1947 A cserkészfiúk c. lap I. évf 5. száma. + 1946 A

diáknaptár c. kiadvány ..........................................................................................................................2 800
14268.1933 A gödöllői Jamboree térképe, 1:6000, Bp., Athenaeum, lapszéli kisebb sérülésekkel, kissé

foltos, 40x54,5 cm .................................................................................................................................5 000
14269.Sztrilich Pál: Vad vizeken. (Vízbőlmentés). A Nagy Főnök levelei (V. sorozat). Bp., 1939, Magyar

Cserkészszövetség (Tolnai-ny.), 128 p. Kiadói papírkötés, sérült, több kijáró lappal. ..........................1 200
14270.1939 4 db cserkész bálra szóló számozott jegy, 929. sz. "Szent Mihály" cserkészcsapat

parancsnoksága, Rákosszentmihály bélyegzőjével ..............................................................................2 400
14271.Úti-jegyzeteim. A cserkész, a turista, a luxusutas hű útitársa. A rend könyvei. Szerk.: Oeconomus.

Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. ................................................................................................3 600
14272.cca 1930 Klf jelzéssel: 4 db cserkész grafika. Ceruza, papír. Jelzett. 17x11 cm-ig ..............................1 000
14273.1930-1940 Hungária cserkészcsapat 2 db cserkész sapka sapkajelvénnyel + 2 db cserkészkendő

/ 2 boy scout caps and 2 scout scarf ...................................................................................................28 000
14274.1933 A gödöllői cserkész jamboree alkalmával kiadott márvány levélnehezék, bevésett cserkész

címerrel, oldalán kis lekopással, 12×9 cm ..........................................................................................14 000

Hajózás, Balaton
14275.Kalmár László: Badacsonytomaj története. Badacsonytomaj, 1998., Badacsonytomaji

Önkormányzat. Második, átdolgozott és bővített kiadás. Kiadói papírkötés. Megjelent 1000
példányban. ...........................................................................................................................................3 000

14276.1975 "Nyári nyelvi táborok", gyerekek a Balaton-parton, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel
jelzett, 18,5x18 cm ................................................................................................................................1 800

14277.1970 "Őszi Balaton", sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 18x13 cm ...........................1 400
14278.1970 Szántód, komp a Balaton partján, sajtófotó, a hátoldalon pecséttel jelzett, 15,5x10 cm .............1 400
14279.1986 Balaton zsebtérkép, 15 résztérképpel, jó állapotban ...................................................................1 600
14280.1968 Jahrbuch der Schiffahrt Berlin, Traspress Verlag. Kiadói vászonkötésben, ázott papír

védőborítóval .........................................................................................................................................1 000
14281.Gr. Széchenyi István: Balatoni gőzhajózás. Bp., 1983, Állami Könyvterjesztő Vállalat. Reprint

kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................................................................1 600
14282.Dr. Zákonyi Ferenc: Régi épületek Balatonfüreden. Pécs, 1976, (Mecseki Ércbányászati

Vállalat-ny.), 79 p. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................6 000

14283.1910 Servizio di piroscafi-salone Venezia-Fiume ed Ancona-Fiume. Itinerario estivo 1910. Olasz
nyelvű gőzhajó prospektus, térképpel. Bp., Bruchsteiner és Fia-ny., 17,5x13,5 cm .............................2 400

14284.Marton Jenő: Balatonudvari története. Balatonudvari,(1999.),Balatonudvari Község
Önkormányzata. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 3000 példányban. .........................................1 800
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14285.Keresztury Dezső: Balaton. Officina képeskönyvek. Budapest, 1940, Officina, 71 p. Számos
fekete-fehér illusztrációval. Kiadói kartonált papírkötés, kopott borítóval, sérült gerinccel. ..................2 800

14286.Bárány Tamás: Villa a Balatonnál. Bp., 1979., Kozmosz. A borító grafikája Kováts Tibor munkája.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói illusztrált papír védőborítóban. ........................................................1 200

14287.Hagyományőrzés Balatonkenesén. Tájékoztató az utódoknak és látogatóknak. Összeáll.: Kecskés
József. Töredékek Balatonkenese és Balatonakarattya múltjából és jelenéből 1. füzet.
Balatonkenese, 2008, nyn. Kiadói papírkötésben. ................................................................................2 000

14288.5 db hajósokat ábrázoló vegyes fotó (MAHART, Dunai Flottilla, stb.), 14x8,5 cm és 8,5x5,5 cm
között .....................................................................................................................................................2 000

14289.1866 DDSG (Első Dunagőzhajózási Tárasaság) hajó menetrend kivágáson 18x30 cm ......................3 000
14290.cca 1850 Budai és pesti gőzhajó menetrendek, kivágások kartonra ragasztva ....................................4 000
14291.cca 1900-1940 Dunai hajó fuvarlevelek, elismervények DDSG, Duna-Rajna Rt. 5 db .........................4 000
14292.3 részes hajózás témájú falidísz, akasztható, szép állapotban, 51x15 cm ...........................................3 000
14293.6 db hajósokat ábrázoló vegyes fotó (MAHART, Dunai Flottilla, stb.), 10x7 cm és 8,5x5,5 cm között .2 400
14294.Balatonfüred és Balatonarács története. Szerk.: Lichtneckert András. Veszprém Megyei Levéltár

kiadványai 14. Veszprém, 1999, Veszprém Megyei Levéltár. Kiadói kartonált papírkötés, jó
állapotban. Megjelent 6000 példányban. ..............................................................................................3 000

14295.Hajós árbóclámpa, felújított, működőképes állapotban, m: 23,5 cm, d: 15 cm ...................................15 000
14296.Dr. Zákonyi Ferenc: A szántódi rév története. Szántódi Füzetek II. hn.,(1981), Siotour - Somogy

megye Tanácsának Idegenforgalmi Hivatala. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés. ..1 400

Fegyverek, kések
14297.Vadászkés, vadásztőr. solingeni jelzett penge 23 cm fém berakásos nyél, bőr tokkal 23 cm ............40 000
14298.Sok funkciós svájci zsebkés, egy kivehető csipesz hiánnyal 9 cm .......................................................1 000
14299.H. Exposito vadásztőr készlet. Nagy 36 cm és kicsi 24 cm Bőr tokkal. ................................................6 000
14300.Szablya, fém markolattal és pengével, jelzés nélkül, teljes felületén lakkal lekezelve, h: 93,5 cm .......9 000
14301.Replika pisztoly, antikolt, h: 22 cm ......................................................................................................28 000
14302.Replika pisztoly, antikolt, sérüléssel h: 22 cm .....................................................................................24 000
14303.Vadásztőr, bőr tokban, szép állapotban, h: 35 cm ..............................................................................28 000
14304.Finnmirror vadász- és filézőkés, bőr tokban, bakelit nyéllel, hibátlan állapotban, extra éles, h: 28

cm .......................................................................................................................................................12 000

Militária
16000.1863 Gustav von Alvensleben (1803-1881) német katona, főadjutánsi kinevezése I. Vilmos

(1797-1888) porosz király, majd német császár autográf aláírásával. Szárazpecséttel,
szakadásokkal / 1863 General adjutant nominating patent for Gustav von Alvensleben
(1803-1881) German soldier lieutnant autograph signed by Prussian King, later German Emperor
Wilhelm I. With damages ..................................................................................................................150 000

16001.cca 1914 A Német tengeri flotta hadihajói és tengeralattjárói 23 db üveg dia (8,5x8,5 cm) mind
feliratozott, érdekes, izgalmas képekkel. / Ships and submarines of the German navy 23 glass
photo slides with descriptions .............................................................................................................40 000

16002.1901-1906 3 db katonai fotólap, megírva, vegyes állapotban, 14x9 cm ...............................................1 800
16003.cca 1960 Enno Emil von Rintelen római katonai attasé, Hans Georg von Mackensen római német

nagykövet a piemonti herceg trónörökös társaságában, 1942-ben, későbbi modern előhívás, 6x9
cm .........................................................................................................................................................2 000

16004.cca 1940 4 darab katona fotólap, cca 14x9 cm .....................................................................................1 200
16005.cca 1910-40 magyar katonák részben nevesített portréi, 3 db keményhátú fotó és 3 db fotólap, klf.

műtermekből: Modern Marosvásárhely; Horváth és Tsa, Marosvásárhely, hátoldalán pecséttel
jelzett fotólap, datált (1915), kissé sérült; Schäffer Ármin, Bp.; Magyar Imre Bp., többi fotólap jelzés
nélkül, 10,5x6,5 és 14x8,5 cm közötti méretekben, részben kissé foltos ..............................................2 400

16006.1939 Matrózok és tisztek csoportképe, Magyar Királyi Folyamőrség, datált vintage fotó ezüst
zselatinos fotópapíron, 9x14 cm ...........................................................................................................1 600

16007.1933 Huszár kiképzés egyensúlyozás a nyeregben 2x3 cm Feliratozott ..............................................3 000
16008.Orosz Birodalom 1893 fém katonai gyűrű (63-es méret) ......................................................................1 800
16009.Orosz Birodalom 1903 fém katonai gyűrű (63-es méret) ......................................................................1 800
16010.1939, vitéz Guillaume Árpád ny. altábornagy, a szombathelyi vegyes dandár korábbi

parancsnokának és mások autográf aláírásai Vöröskereszt légoltalmi tanfolyam bizonyítványon,
apró szakadásokkal, kissé foltos. ..........................................................................................................2 000

16011.1939 Bp., katonai igazolványi lap, kispesti lakos részére, borítón apró szakadással ...........................2 000
16012.1944 Gépkocsizó vonatosztály pótkeret igazolása rendkívüli fegyvergyakorlatról ...............................2 000
16013.1944 Az 505. kitelepítetté Németországba induló hadikórház igazolása ápolónő részére 2 db

okmány ..................................................................................................................................................3 200
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16014.cca 1900 3 db katona vizitkártya ...........................................................................................................2 800
16015.1917/1918 Katona György és Katona Sándor portré felvételei, 3 db vintage fotó a Brenner testvérek

fényképészeti műterméből (Szeged), a képek feliratozva, aláírva, 12x8,5 cm .....................................2 400
16016.cca 1935-1945 M. kir. csendőröket ábrázoló 5 db fotó, 9,5x6,5 cm és 5x4,5 cm között .......................2 000
16017.7 db harckocsizó katonákat ábrázoló fotó, vegyes állapotban, 9,5x7 cm és 6x5 cm között .................1 400
16018.cca 1920-1930 Esztergom-Tábor, tisztek csoportképe (köztük Tóth Béla parancsnok), fotólap, a

hátoldalon feliratozva, 13,5x8,5 cm .......................................................................................................1 800
16019.cca 1940-1945 Kitüntetett német tiszt feleségével + horogkeresztes karszalagot viselő katonák, 3

db fotó, 13x8 cm és 9x6 cm ..................................................................................................................2 800
16020.1915 Szekéren utazó magyar katonák Oroszországban, fotó, a hátoldalon feliratozva, 13,5x8,5 cm ..2 000
16021.cca 1914-18 Galícia, italozó, ünneplő katonák, tisztek az I. világháború alatt a szabadban, köztük

Sárdy Brutus (1892-1970) hadnagy, későbbi festőművész. Vintage fotó, hátoldalán Sárdy Brutus
autográf feliratával, 6x11 cm .................................................................................................................2 000

16022.1942 A magyar Délvidék visszafoglalása emlékére alapított Délvidéki Emlékérem viselésére
jogosító igazolvány, M. kir. 3. honvéd hadsereg parancsnokság által kiállítva + II. világháborús
tábori posta levelezőlapok, 11 db + Mosonmagyaróvár, 13-as hősök emlékműve képeslap ...............1 800

16023.Csatajelenetek a II. világháborúból, 16 db, szovjet kiadás 1982-ből, hátoldalon részletes magyarázó
szöveggel, 14,5×10,5 cm ......................................................................................................................2 400

16024.1917 Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) későbbi festőművész autográf tábor postai levelezőlapja a
M. kir. 70. honvéd tábori ágyúsezred 1. ütegének katonájaként testvéréhez, Kézdi-Kovács
Lenkéhez az I világháború idejéből, amelyben közli vele, hogy az ütege Csíkszereda mellé egy
faluba készül. Kézdi-Kovács Elemér autográf aláírásával, M. kir. 70. honvéd tábori ágyúsezred
bélyegzőjével, apró szakadással ..........................................................................................................1 800

16025.cca 1914-18 Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor az I. világháború idején
katonatársai körében, vintage fotólap, 9x14 cm ....................................................................................1 800

16026.cca 1914-18 Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor az I. világháború idején
katonatársai körében (balról a harmadik), vintage fotólap, 9x14 cm .....................................................1 800

16027.cca 1914-18 Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor az I. világháború idején katonai
egyenruhában későbbi felesége, Kézdi-Kovács Lenke, Kézdi-Kovács László (1864-1942)
festőművész, műkritikus lánya és más katonák társaságában, többek közt Weinmann kapitány
(Győző, későbbi vezérőrnagy vagy Viktor, későbbi alezredes?), hátoldalán Sárdy Brutus által
feliratozott, nevesített vintage fotólap, 9x14 cm ....................................................................................2 000

16028.1918 I. világháború Piave, magyar katonák, 2 db hátoldalán feliratozott és datált vintage fotó.
11×7,5 cm .............................................................................................................................................1 200

16029.1933 vitéz Ricsováry Takács József (1889-1966) huszár őrnagy, későbbi alezredes autográf sorai
és aláírása Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikushoz, egy a kőszegi
Honvédtiszti üdülőt megörökítő képeslapon. ........................................................................................1 200

16030.Höfer (Hőfer) István (1866-1933) ny. áll. tábornok, korábbi vezérőrnagy névjegykártyája, hátoldalán
kézzel írt meghívó ebédre Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor részére,
törésnyommal ........................................................................................................................................2 000

16031.II. világháborús német (Wehrmacht) katonai halotti értesítő kártyák, 4 db, 11x7 cm / WWII German
military death cards (Sterbebilder), 4 pcs ..............................................................................................2 000

16032.cca 1920-1940 Katonaportrék, 3 db, nyíregyházi műtermekből, egyik felültén törésnyom, hátoldala
sérült, 13×8,5 cm ..................................................................................................................................2 000

16033.cca 1900 Katonák borozás közben, keményhátú fotó Rechnitzer István verseci műterméből, felületi
karcolásokkal, 16×10,5 cm ...................................................................................................................2 000

16034.cca 1914-18 Sakkozó, kártyázó és italozó tisztek az I. világháború alatt, köztük Sárdy Brutus
(1892-1970) hadnagy, későbbi festőművész, restaurátor középen állva. Vintage fotólap, sérült,
foltos, 9x14 cm ......................................................................................................................................3 000

16035.1941 Kassa, a június 26-i bombatámadás után készült felvételek, a bombázás okozta károkról. 16
db fotó, a hátoldalon feliratozva (posta, telefonközpont, lakóépületek utca és házszám szerint),
9x6 cm méretben. (A kassai bombázás - amelynek pontos körülményei a mai napig nem
tisztázottak - szolgáltatott okot Magyarország Szovjetunióval szemben való hadbalépésére a II.
világháborúban). .................................................................................................................................16 000

16036.cca 1890 Csendőr egyenruhában, keményhátú fotó Divald Károly eperjesi műterméből, 10,5×6,5
cm .......................................................................................................................................................20 000

16037.1950 Ejtőernyős egyenruhában, Kossuth címer, kézzel színezett fotó, felületén törésnyomok, 8,5×6
cm .........................................................................................................................................................6 000

16038.cca 1917 Svéd tisztek a cs. és kir. 105. gyalogezrednél (K.u.K. Infanterie-Regiment 105.) a
Keleti-Kárpátokban, Erdélyben; I. világháborús fotólap, a hátoldalon feliratozva, 14x8,5 cm /
Swedish officers at the Austro-Hungarian 105th Infantry Regiment (K.u.K. Infanterie-Regiment 105.)
in the Eastern Carpathian Mountains, Transylvania, WWI photo ..........................................................6 000

16039.cca 1950 Határőröket ábrázoló 3 db fotó, 14x9 cm és 8,5x6 cm között ...............................................1 200
16040.cca 1900 Sibenik k.u.k. Kriegsmarine haditengerész kartonált vizitkártya 6x9 cm / Sibenik Austro

Hungarian navy soldier in uniform photo ...............................................................................................3 000
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16041.Magyar Néphadsereg, logisztikai tiszteket, katonákat ábrázoló 6 db fotó, 9x6,5 cm és 6x4,5 cm
között .....................................................................................................................................................1 200

16042.Vitézi rend 1996-os kártyanaptára ...........................................................................................................100
16043.7 db tüzér katonákat ábrázoló fotó, 6x4 cm és 9x6,5 cm között ...........................................................1 200
16044.cca 1920 3 pár Vöröskeresztes vállap zománcozott jelvényekkel d: 13 mm ........................................7 000
16045.1934 Frontharcos rendezvény, Bajusz György főhadnagy I. világháborús egyenruhájában,

kitüntetéseivel; fotó, a hátoldalon feliratozva, kisebb törésnyomokkal, 8,5x6 cm .................................1 200
16046.cca 1940 Kertész Dezső amerikai hajóskapitány / US marine captain fotó 15x11 cm Háta sérült .......2 000
16047.cca 1930 Katonai csoportkép egy sávos sapkával az alakulat tagjain. Fotólap 14x9 cm .....................2 000
16048.cca 1917-1919 Horváthy Gyula, a 6. honvéd gyalogezred II. géppuskás század hadnagya, ill.

Tescher Ferenc hadnagy közötti levelezés: 4 db megírt tábori posta levelezőlap (közte egy 1919
Károly/Köztársaság 10f bélyeggel, egy cenzori bélyegzéssel) + 2 db megcímzett boríték ...................3 200

16049.cca 1880 Bajor katonatiszt vizitkártya fotója Bavarian soldier ..............................................................3 600
16050.cca 1880 Szeged magyar katona vizitkártya fotója. Hátulja kissé sérült ...............................................2 000
16051.cca 1930-1940 Magyar katonák, 4 db fotó (az egyiken Csik Ferenc, az 1936-os berlini olimpián

aranyérmes úszó emlékszobra), jó állapotban, 8,5x6 cm körül ............................................................1 600
16052.1918.X.30. Magyar katonai díszőrség, megírt fotólap, 14x8,5 cm ........................................................1 200
16053.1915 Magyar katonatiszt (főhadnagy) egészalakos portréja, I. világháborús fotólap, hátoldalán saját

kezűleg feliratozva, datálva, 13,5x8 cm ................................................................................................1 200
16054.cca 1910 Katona lövészbojttal, keményhátú fénykép Foto Lux budapesti műterméből, karton a

sarkaiban kissé sérült, 16,5x10,5 cm .......................................................................................................800
16055.cca 1914-1915 Bécs, söröző katonák csoportképe, fotólap, hátoldalán megírva, postázva, 14x9 cm

/ Vienna, Wien, group of soldiers drinking beer, photo .........................................................................1 200
16056.1914 Az SMS Kaiser Franz Joseph I, az Osztrák-Magyar Cs. és Kir. Haditengerészet (K.u.K.

Kriegsmarine) I. Ferenc József-osztályú védett cirkálójának hajóorvosa és két kadétja "Csuj" és
"Reck" nevű kutyáikkal a hajó fedélzetén a Kotori-öbölben, eredeti fotó, hátoldalán feliratozva, 11x8
cm / 1914 Naval surgeon and two cadets with their dogs on the deck of SMS Kaiser Franz Joseph
I, protected cruiser of the Austro-Hungarian Navy (K.u.K. Kriegsmarine), in the Bay of Kotor,
original photo with description on the back, 11x8 cm ............................................................................4 000

16057.cca 1914-1918 Magyar katonák kiégett automobilok roncsaival, I. világháborús fotólap, 14x9 cm ......2 000
16058.cca 1930-1940 Kitüntetett katonatiszt esküvője, csoportkép, hátul Zrínyi-sisakot viselő rendőrökkel;

fotólap, szép állapotban, 13,5x8,5 cm ...................................................................................................1 800
16059.cca 1915 Magyar katonatiszt (százados) egészalakos fényképe, fotólap, 14x9 cm .............................1 000
16060.cca 1914-1918 A cs. és kir. hadsereg tisztjei katonákat tüntetnek ki, I. világháborús fotólap, 14x9

cm .........................................................................................................................................................2 000
16061.cca 1914-1918 Osztrák-magyar lovas katonák és tengerészek egy romos háznál, 2 db I.

világháborús fotólap, 14x8,5 cm ...........................................................................................................1 800
16062.II. világháborús orosz fronton készült negatív tekercs, 36 kocka ........................................................10 000
16063.Orosz Birodalom ~1914. Bronz katonai gyűrű (59-es méret) Russian Empire ~1914. Bronze military

ring (size 59) .........................................................................................................................................2 400
16064.1916 Feldzug, Német Birodalom katonai gyűszű, fém, m: 2 cm ...........................................................2 400
16065.Magyar Honvédség felvarrók: címer, név, rendfokozatjelzés (paroli), MH Összhaderőnemi

Parancsnokság Székesfehérvár; össz. 9 db (közte normál és tépőzáras is), vegyes állapotban .........3 000
16066.1912 Tartalékos hadnagyi kinevezés Hazai Samu honvédelmi miniszter nyomtatott aláírásával és

szárazpecséttel 42x29 cm .....................................................................................................................6 000
16067.1981 Pod Revolucními Prapory. [Forradalmi lobogók alatt.] 12 nagyrészt 1944-1945-ös szocialista,

"forradalmi" zászlót ábrázoló képeslap. 1981, Hlavní Politická Správa CSLA, 12 t. Teljes. Cseh és
orosz nyelven. Kiadói papírmappában. .................................................................................................2 000

16068.cca 1940 Darutollas magyar honvéd lovon. Fotó 13x18 cm .................................................................2 800
16069.1939 Utazás a felvidékre, bunker előtt és Kassa látképe, 2 db kartonra ragasztott, feliratozott fotó,

4,5×6 cm ...............................................................................................................................................7 000
16070.cca 1950-1960 A Brit Királyi Légierő és Haditengerészet vadászgépei és hadihajói, 5 db sajtófotó, a

hátoldalon feliratozva, 20x15 cm / British Royal Airforce and Navy fighter jets and battleships, 5
press photos ..........................................................................................................................................2 200

16071.1919 Katonai igazolvány a szolgálatra való alkalmatlanságról. ............................................................2 000
16072.cca 1914-1918 "Beilage zur Illustrierten Mädchenzeitung Das Kränzchen." Um Die Festung.

Háborús tematikájú egyszerű társasjáték, a Das Kränzchen című lánymagazin melléklete. 40x58
cm. Hajtott, ragasztott, enyhén sérült állapotban. .................................................................................2 000

16073.cca 1914-1918 Az Osztrák-Magyar Császári és Királyi Haditengerészet (k.u.k. Kriegsmarine)
második divíziójának csatahajói menetben, feliratozva, az egyik sarkán apró gyűrődésnyommal,
fotó, 15,5x22,5 cm/  cca 1914-1918 The battleships of the second divisio of the Austro-Hungarian
Navy (K.u.K. Kriegsmarine), photo, 15,5x22,5 cm ................................................................................2 000
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16074.cca 1910 Huszártiszt egyenruhában, köpenyben, fotó, kisebb sérülésekkel, 18x13 cm ......................2 000
16075.cca 1940 Vélhetően az erdélyi bevonulás idején készült felvételek katonákról, 11 db vintage fotó

egy szegedi család hagyatékából, 6x8,5 cm .........................................................................................5 000
16076.cca 1914-1918 SM Tb 77T, az Osztrák-Magyar Császári és Királyi Haditengerészet (K.u.K.

Kriegsmarine) torpedónaszádja (később Jugoszláv T2) menetben, feliratozott fotó, az egyik sarkán
kissé sérült, 21,5x16,5 cm / cca 1914-1918 SM Tb 77T torpedo boat of the Austro-Hungarian Navy
(K.u.K. Kriegsmarine), (later Yugoslav T2 torpedo boat), photo, slightly damaged on one corner,
21.5x16.5 cm .........................................................................................................................................3 000

16077.cca 1944 és 1955 között, katonákról készült műtermi portré felvételek, 21 db vintage síkfilm
NEGATÍV, 9x6 cm .................................................................................................................................5 000

16078.cca 1910 Borossebes (Sebis), Erdély, rendőrtisztek és urak csoportképe, keményhátú fotó Kontár
fényképészeti műterméből, 11x16 cm .................................................................................................12 000

16079.1982 Honvédelmi Érdemérem kitüntetés adományozó oklevele, Czinege Lajos honvédelmi
miniszter bélyegzett aláírásával, eredeti mappában .............................................................................1 600

16080.1932 Bp., Hartner Ferenc tartalékos hadnagy, alsólendvai lakos nyilatkozata a kommunizmus
(Tanácsköztársaság) alatt a Mura folyón Alsólendvánál a vörös fronton keresztül átszöktetett
fehértisztekről; kézirat és gépelt szöveg, egy lapon ..............................................................................1 600

16081.1930 Bp., foglalkoztatási tervezet a belbiztonsági szolgálatra bevonuló felügyelők számára +
Katonai bemutató / szemle vázlata, két kézzel írt oldal ........................................................................1 800

16082.1971-1981 Tájékoztató a Munkásőrségről + A negyedszázados Munkásőrség. Az egyik gerince
javított és a borítója sérült, hiányos. ......................................................................................................1 600

16083.1938 Bp., M. kir. Honvédségi Jóléti Alap értesítése 300P segély kiutalásáról, Szilágyi Lajos ny. g.
százados részére ..................................................................................................................................1 400

16084.1939 Dabóczy Márton: Az 1939. évi emléklapos tisztképző tanfolyam krónikája. Szerk.: - - kpvj. c.
őrv. Gépelt oldalak, a címlap hátoldalán a szerkesztő autográf DEDIKÁCIÓJÁVAL, 13 p. ..................2 400

16085.Tábori levlapok, az egyiken írás: 292/210 (munkaszolgálatos), (Rang: Mszg?) Wagner Ármin névre.
...............................................................................................................................................................1 200

16086.Magyar Néphadsereg "Kiváló katona" emlékdoboz, belsejében felirattal: "Emlékül a szocialista haza
fegyveres szolgálatáért, a Magyar Népköztársaság Honvédelmi Miniszterétől", 12,5x9,5x3 cm Fém
műanyag betéttel ...................................................................................................................................1 800

16087.cca 1915 Ein Jahr Weltkrieg in 100 Bildern - háborús album 100 képpel, 10×15,5 cm ........................8 000
16088.Magyar Néphadsereg katonai leszerelési emlékdoboz, belsejében felirattal: "Emlékül a szocialista

haza fegyveres szolgálatáért, a Magyar Népköztársaság Honvédelmi Miniszterétől", jó állapotban,
12,5x9,5x3 cm. Állami Pénzverő kartondobozban. ...............................................................................2 000

16089.AK47-es bajonett eredeti tokkal ............................................................................................................9 000
16090.Vegyes militária tétel, 5 db: ,  2002 A Magyar Honvédség Budapesti Nyugállományúak Klubja

alapszabálya;   1991 A Magyar Honvédség Budapesti Nyugállományúak Klubja alapszabálya; 
1996 A Budapesti Nyugállományúak Klubja Repülő és Légvédelmi Tagozatának életéről és
munkájáról 1961-1996.;   2015-2016-2017-2018 Magyar Honvédség Budapesti Nyugállományúak
Klubja Repülő és Légvédelmi Tagozat Programjai;  A Magyar Honvédség Budapesti
Nyugállományúak Klubjának története 1961-2011. Bp., 2011., Magyar Honvédség Budapesti
Nyugállományúak Klubja. Kiadói papírkötés.; .......................................................................................1 200

16091.2005 Regiment folyóirat I. évf. 1-4. sz., teljes évfolyam ........................................................................2 800
16092.1942 Képes Vasárnap 4 háborús száma, a címlapokon a lebombázott vásorsmajori templom, Vitéz

nagybányai Horthy István, és annak a ravatala, valamint Horthy Istvánka, a kormányzó unokája.
Változó állapotban, közte szakadt. ........................................................................................................3 600

16093.Címgyűjtemény a központi katonai folyóiratokban 1949-1980 között megjelent - a honi légvédelmi
csapatok történetéhez kapcsolódó - cikkek -, tanulmányok- és visszaemlékezésekről. Bp., 1983.,
Magyar Néphadsereg. Kiadói papírkötés, "Belső Használatra", 18. sz. példány. .................................1 600

16094.Állambiztonsági Politikai Tájékoztató Anyag 4 füzete. Bp.,1974-1975, MN Politikai Nevelőmunka
Anyagi és Módszertani Központja. Kiadói papírkötések, kettő számozott, egyik csak "Belső
használatra." .........................................................................................................................................2 800

16095.Csatahajó hosszmetszete, a szélén magyarázatokkal, 26x83 cm ........................................................2 000
16096.Vörös csillagos, szürke katonai usanka, jelzett, méret: 59 ....................................................................2 400
16097.2 db katonai egyenruha nadrág, megkímélt, jó állapotban (méret és egyéb jelzés nélkül) ...................2 200
16098.cca 1940-1950 6 db katonai fotó 6x9 cm ig ..........................................................................................1 400
16099.Régi bajonett, modern fém hüvellyel és bőr papuccsal, h: 38 cm .........................................................4 000
16100.cca 1900 Miskolci katonai akadémia hallgatói és tanárai. Nagy méretű tabló paszpartuban. 30x21

cm .........................................................................................................................................................4 000
16101.1942 Kolozsvár (Erdély), fiatal magyar II. világháborús katona 2 civil személy társaságában,

hátoldalán Beile Zoltán kolozsvári fényképész pecsétjével jelzett és katona autográf ajándékozási
soraival ellátott vintage fotólap, 9x14 cm ..............................................................................................1 400

16102.M1895 Steyr-Mannlicher bajonett, osztrák (OEWG) gyártói jelzéssel, hüvellyel, korának megfelelő
állapotban, h: 35,5 cm .........................................................................................................................10 000
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16103.II. világháborús német K98 bajonett (M84/98), jelzett pengével és hüvellyel, korának megfelelő,
kissé rozsdafoltos állapotban, h: 38 cm ..............................................................................................10 000

16104.1861M gyalogostiszti szablya, jelzett: Weyersberg & Stamm Solingen, hüvellyel, a szablya és a
hüvely is lakkal lekezelve, h: 90 cm ....................................................................................................24 000

16105.cca 1914-1918 Az Érdekes Újság 3 db háborús képe: Galíciai állások egy folyó homokos részén;
Tábori ágyúk; Népfölkelők erdei táborozása. Fénynyomat, papír, kissé sérült lapszélekkel, 27x20,5
cm .........................................................................................................................................................1 400

16106.cca 1920 Katona fotó kartonon. Fotó méret 11x15 cm .........................................................................2 000
16107.cca 1914 I. világháborús katona fotója díszes kartonon 24x22 cm .......................................................2 000
16109.cca 1900-1915 Magyar huszár lovon, nyomat, papír, huszár feje helyére fotó helyezve, körbevágva.

Üvegezett, kissé sérült fakeretben. 23,5x26 cm ...................................................................................2 800
16110.1944 A honvédelmi miniszter körrendelete az 1914-18. évi világháborús katonai iratok rendezése,

az egykorú katonai szolgálati idő, elért rend fokozatok és veszteségek (elesett, meghalt, eltűnt,
megsebesült, sérült, megbetegedett, hadifogságba esett) igazolása, nemkülönben az
állománytesteknél még hiányzó egykorú katonai anyakönyvi lapok beszerzése céljából. 20p. ...........4 000

16111.Csendőrségi lapok. Szerk.: besenyői Beöthy Kálmán őrnagy. Segédszerk.: Benedek Mihály
százados. 1939. júl. 1. - szept. 15., okt. 15- dec. 22., XIX. fél évfolyam 13-18., 20-24. sz. Bp.,
Stádium-ny., 433-656,693-840, 843-878 p. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Átkötött
félvászon-kötés, kopott borítóval, kissé sérült kötéssel, hiányzó oldalakkal (657-692 (19. sz.,
841/842.) ...............................................................................................................................................2 800

16112.Tájékozódás a terepen. Kiadja: a Magyar Néphadsereg Térképész Szolgálata. Nagyméretű, színes
nyomat, 100x80 cm ...............................................................................................................................3 000

16113.cca 1910 Nagy méretű katonai tabló, gémeskúttal. Kartonon Fotó 24x18 cm, karton 36x29 cm
Sérült. ....................................................................................................................................................2 000

16114.Magyar Honvédség tiszti bocskai sapka, jelzett, jó állapotban, méret: 53 ............................................5 000
16115.1928 Kormányzói Elhatározás: tábornoki rendfokozatot adományozása zsebelyi Horváth Gyula

ny. m. kir. ezredes részére, Vitéz nagybányai Horthy Miklós (1868-1957) és Gróf körösszegi és
adorjáni Csáky Károly (1873-1945) tábornok, honvédelmi miniszter saját kezű aláírásaival,
koronás-nemzeti kiscímeres fejléces papíron. ....................................................................................80 000

16116.Szovjet öv, sarló kalapácsos réz csat, 5,5x7,5cm, bőr övvel ................................................................3 000
16117.Tábori posta zsák, szép állapotban, 98x66 cm .....................................................................................3 000
16118.6 db katonai és kemping fém csajka, kulcs, termosz, gázálarctartó .....................................................6 000
16120.1925 Honthy-Lethenyey Béla pápai 7. honvéd huszárezred századosának hősi hamvainak haza

szállításának, és temetésének értesítője. .............................................................................................1 000
16121.1973-1990 Honvédelem folyóirat 1990-es 4 száma, valamint az 1973. novemberi különkiadása,

változó állapotban, két borítón címkenyomokkal, egy borító foltos és rajta bejegyzéssel. ...................1 200
16122.2002-2008 Aranysas 5 száma + 1998-2000 Top Gun 4 száma ............................................................1 400
16123.1990-1995 Új Honvédségi Szemle, 11 száma, valamint a Honvédségi Szemle 1 száma, az utóbbi

foltos, hullámos lapokkal. ......................................................................................................................1 800
16124.1987 Aero História 1987. december + 1984 Aeo '84 12. Motoros Műrepülő Világbajnokság

Magyarország, 1984. ............................................................................................................................1 600
16125.1914 Behívójegy fegyvergyakorlatra, M. kir. budapesti honvéd kiegészítő parancsnokság + 1944

Iparügyi miniszter által kiállított, az I. hadtest területén való tartózkodásra jogosító igazolvány ...........1 800
16126.Gyalogsági ásó, jó állapotban, h: 65 cm ...............................................................................................2 200
16127.ccA 1950-1960 Szovjet katonai petróleum tábori főző. Teljes, kulccsal, szép állapotban,

összecsukva 13x13x8 cm ...................................................................................................................15 000
16128.cca 1914-1918 Az Érdekes Ujság harctéri képeiből: Távírók munkája az olasz fronton + Visszatérő

szerb családok, 2 db I. világháborús fotónyomat, kisebb lapszéli sérülésekkel, lapméret: 35x28 cm ..1 600

Térképek
16129.Nova et Recens Emendata Totius Regni Ungariae una cum Adiacentibus et Finitimis Regionibus

Delineatio 1624 Claes Janszoon Visscher - Magyarország, Erdély, Románia térképe. Színezett
rézmetszet, szép állapotban. / Map of Hungary, Transylvania, Romania Colored copperplate
engraving. Nice condition. .................................................................................................................550 000

16130.Dufour, Auguste-Henri (1798-1865): Systemes géographiques de Ptolémée, de Strabon et
d'Eratosthene, az ókori görögök által ismert világ térképe, Conrad Malte-Brun 1831-ben megjelent
"Atlas Complet du Precis de la Geographie Universelle" c. atlaszából, határszínezett rézmetszet,
papír, jelzett a metszeten, 25,5×33 cm ...............................................................................................38 000

16131.Monde connu des anciens au siecle de Ptolémée, az ókori görögök által ismert világ térképe,
Conrad Malte-Brun 1831-ben megjelent "Atlas Complet du Precis de la Geographie Universelle" c.
atlaszából, határszínezett rézmetszet, papír, jelzett a metszeten, 25×35 cm .....................................38 000

16132.Russia Asiatica (Az ázsiai Oroszország térképe), XVIII. sz. vége. Rézmetszet, papír,
határszínezett. Zatta, Antonio és fiai kiadása. Üvegezett fakeretben, 32x42 cm / Asian Russia, old
map, end of 18th century, engraving, hand-coloured, framed ............................................................18 000
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16133.1866 Tirol védelmi térképe az osztrák-porosz háborúból. Litográfia / Military map of Tirol from the
Austro-Prussian war. Litography 66x48 cm ........................................................................................20 000

16134.cca 1905 Sopron szab. kir. város szabályozási terve, készítette: Wälder József, ny: Röttig József.
Jó állapotban, hajtva 51x63 cm. ..........................................................................................................20 000

16135.1968 Debrecen megyei jogú város térképe és utcajegyzéke, autóbusz- és villamosvonalak,
46,5×32,5 cm ........................................................................................................................................1 000

16136.cca 1910 Lago Maggiore, Olaszország / Italy térkép 56x41 cm ..............................................................100
16137.cca 1920-1925 Übersichtskarte der Tscheoslowakischen Republik, 1:750.000, Wien, R. Lechner

(Wilh. Müller), folttal, szakadásokkal, 67x114 cm .................................................................................3 400
16138.1972 Szlovénia topográfiai térkép, 1:500.000, 46,5x62,5 cm, apró lapszéli szakadásokkal ...................800
16139.Németh József és Koch István dr.: Történelmi atlasz a magyar történelem tanításához. Kiadja:

Magyar Földrajzi Intézet Rt., 32p ..........................................................................................................1 600
16140.Bihar vármegye lakott helyei 1773-ban. A Lexicon Locorum Populosorum alapján tervezte: Dr.

Mezősi Károly. M.kir. honvéd térképészeti intézet nyomása. Hajtva, 46x42 cm ...................................1 000
16141.Bihar vármegye térképe a török uralom megszűnése idejében (1692). A bécsi Hofkammerarchivban

levő összeírás alapján tervezte: Dr. Mezősi Károly. M.kir. honvéd térképészeti intézet nyomása.
Hajtva, 46x42 cm ..................................................................................................................................1 000

16142.cca 1913 Körösjánosfalva térképe. Hajtva. 33x23 cm ..........................................................................1 000
16143.cca 1913 Magyarremete község térképe. Hajtva. 24x22 cm ................................................................1 000
16144.cca 1913 Belényesújlak község térképe. Hajtva. 23x23 cm .................................................................1 000
16145.cca 1920-1940 Osztrák kirándulótérképek, 4 db: Ennstaler Alpen; Goldberg-Ankogel, Radstädter

Tauern; Schneeberg, Rax und Semmeringgebiet; Kitzbüheler Alpen und Pinzgau. Vegyes
méretben és állapotban. ........................................................................................................................2 000

16146.cca 1945 Budapest és környékének térképe, rajzolta: Valentiny Károly, kiadja: Gergely R.
Könyvkereskedése, 85×118 cm Jó állapotban, utcajegyzékkel, borítóval ............................................4 000

16147.cca 1930 Budapest belterülete 42x38 cm .............................................................................................1 200
16148.cca 1930 A magyar szellemi egység térképe 18x21 cm, kis hiánnyal hajtva ........................................2 000
16149.cca 1840 Der Kaukasische Isthmus A Kaukázus J. Grassl rézmetszetű térképe / Map of the

Caucasus engraving 29x23 cm .............................................................................................................4 000
16150.1963 Balaton térképe, Bp., Kartográfiai Vállalat, a hátoldalán balatoni városok térképeivel is, 33x95

cm. ........................................................................................................................................................3 000
16151.A Duna Esztergom-Budapest szakasza, Kemény Andor - A túracsónak evezős térképe, 42×216 cm

...............................................................................................................................................................2 000
16152.cca 1910 Kogutowicz: Budapest kis közlekedési térképe a legujabb villamos jelzésekkel. Bp.,

Magyar Földrajzi Intézet Rt., a hajtás mentén szakadással, ragasztott, 50x35 cm ............................10 000
16153.cca 1900 Bihar vármegye térképe, In: Kogutowicz Manó: Kis atlasz, 1 : 500.000, Bp., Kogutowicz

és Tsa Magyar Földrajzi Intézete, kis lapszéli szakadásokkal, lapméret: 54x34,5 cm .........................2 000
16154.1959 Sztálinváros (Dunaújváros) térképe. Bp., Kartográfiai Vállalat (Offset-ny.), 6350 pld., 33x23,5

cm .........................................................................................................................................................3 800
16155.6 db vegyes térkép a Révai Lexikonból, némelyik szakadással, 24×30 cm ..........................................1 000
16156.5 db vegyes térkép a Pallas Lexikonból, 24×30 cm ..............................................................................1 000
16157.1981 Barbados földtani térképe (Geology of the Scotland Area), 1:20 000, egészen apró lapszéli

szakadásokkal .......................................................................................................................................1 000
16158.1812 L'Europe avant l'invasion des huns [...], színezett réznyomat, 27×36 cm ....................................8 000
16159.Parádsasvár topográfai térképe, 1:10000, 1963 ...................................................................................1 000
16160.cca 1900-1910 Aranyida környékének földtani térképe (Geologische Karte der Umgebung von

Aranyida). Bp., Magyar Földrajzi Intézet Rt., 45,5x35 cm ........................................................................800
16161.cca 1905 Csongrád vármegye talajtérképe. Készítette: Treitz Péter m. kir. főgeologus 1892-1905

években. 1 : 200.000. Litográfia, Bp. Klösz Gy. és fia, apró szakadással, 63x57,5 cm ........................1 400
16162.1989 This dynamic planet, world map of volcanoes, earthquakes, and plate tectonics, 1:30 000 000,

két sarka leszakadt, 102,5x144 cm .......................................................................................................1 000
16163.Recsk topográfai térképe, 1:10000, 1963, lapszéli szakadásokkal .......................................................1 000
16164.1988 Magyarország építőipari homok prognózis térképe, Magyar Földtani Intézet, 76×112 cm ..........1 000
16165.1969 Tihany Építésföldtani térképsorozata, 1:10 000, 9 db, 58x82 cm ................................................8 000
16166.2000 A Velencei-hegység földtani térképe, 1:25.000, Magyar Állami Földtani Intézet, 111x80 cm ......1 400
16167.1968 Budapest távlati térképe, belső terület. A műemlékek, emlékművek és kulturális intézmények

feltüntetésével. Tervezte: Mácsai István - Kass János. Bp., Képzőművészeti Alap-Kartográfiai
Vállalat, kis sérülésekkel,117x82 cm ....................................................................................................1 800

16168.1811 L'Europe aprés l'invasion des barbares [...], színezett réznyomat, 27×36 cm .............................8 000
16169.1956 A magyarországi autóutak térképe Atlasz ....................................................................................1 600
16170.1894 Fogaras vármegye térképe, tervezte: Gönczy Pál, a "Pallas Nagy Lexikona" melléklete, 1 :

350.000, Bp., Posner Károly Lajos és Fia, 30x24 cm ...........................................................................1 200



113

16171.1966 Pilishegyi Állami Gazdaság, átnézeti térkép, 1 : 25.000, szélein körbevágott, 49x49 cm ............1 800
16172.Radnai havasok térkép modern reprintje 80x100 cm ............................................................................1 200
16173.1998 Magyarország Horgászati térképe 95x65 cm Kísérő füzettel .......................................................1 400
16174.1889 Gömör és Kis-Hont megye térképe. Tervezte: Gönczy Pál, rajzolta: Kogutowicz Manó. 1 :

300.000. Bp., Posner Károly Lajos és fia, vászonra kasírozva, kissé sérült szélekkel, foltokkal,
58x45 cm ...............................................................................................................................................2 600

16175.1978 A Magas-Tátra áttekinthető térképe (Melléklet az Adamec-Roubal: Magas-Tátra,
Turistavezető c. kiadványhoz), 53x34 cm .............................................................................................1 200

16176.1913 Patakos Bereg vármegyei kisközség kataszteri térképének másolata az 1911. évi mérnöki
nyilvántartás szerint (1. és 2. lap), 1 : 2880, Bp., M. kir. állami ny., feltekerve, kis foltokkal, 75x62 .....4 000

16177.cca. 1937 amerikai világtérkép. Special edition, "Around The World Program" hajtott, 105x65 cm. ....1 600
16178.1937 Részletek a háborúban használt általános térképeimből (Rava-Ruska, Kárpátok, Erdély)

1914-1918., háromrészes térkép, 1 : 200.000, M. Kir. Térképészeti Intézet, hajtott, 59x45 cm ..............900
16179.1963 Gölleharaszt térkép. Széleinél kisebb sérülések. 75x60 cm. .......................................................3 800
16180.cca 1996 A világ vallási térképe, a HVG kiadása, hajtva, 103x77 cm ..................................................1 400
16181.1966 A Bicskei-medence triász időszaki medencealjzatának domborzati térképe (északi rész).

Szerk.: Szabadváry László. Nagyméretű térkép, 1 : 50.000, Magyar Állami Eötvös Loránd
Geofizikai Intézet. Kis lapszéli szakadásokkal, vágott lapszélekkel, kissé koszos, 100x63 cm ............3 000

16182.10 db vegyes magyar turistatérkép .......................................................................................................1 600
16183.10 db vegyes turistatérkép: Erdély, Székelyföld, Tátra, stb. .................................................................1 600
16184.cca 1958-1990 5 db Budapest térkép, vegyes állapotban ....................................................................1 800
16185.cca 1980-1990 5 db külföldi térkép: Rhode Island, Thailand, Israel, Tunisia-Algeria, Tunisia ..............1 200
16186.1988 Az Aggtelek-Rudabányai-hegység fedetlen földtani térképe, Szerk.: Less György, Grill József,

Szentpétery Ildikó, Róth László, Gyuricza György. Bp., Magyar Állami Földtani Intézet, feltekerve,
lapszéli szakadásokkal, 84x119 cm és 84x117 cm. Megjelent 500 példányban. .................................6 000

16187.1941 Magyarország 1941 július havában - Az intézet vidéki fiók és leányintézeteinek hálózata, a
szélein gyűrődésnyomokkal, 29x41 cm. In: Pesti Magyar Kereskedelmi Bank 1841 - 1941. Száz
esztendő emlékei. A bevezetőt dr. Lamotte Károly írta. Bp., 1941, Pesti Magyar Kereskedelmi Bank
(Posner-ny.), 71 sztl. lev. + 2 (hasonmás) + 2 (térkép) t. Csak 1 térkép-melléklettel. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés, kopott borítóval, volt könyvtári példány. ..........................1 000

16188.1871 [Scheda, Joseph (1815-1888)]: Varsó és Trieste - Velence környékének térképei, 2 db
acélmetszetű térkép, 1 : 576.000, vászonra kasírozva, 49x56 cm .......................................................5 000

16189.XIX. sz. közepe Ázsia térképek, 3 db: Kaszpi-tenger északi része, Szibéria részlete (Kazan,
Orenburg, Ufa), Oroszország északnyugati részletének (Kola-, Kanin - félsziget) térképei,
litografáltak, vászonra kasírozva, 40x50 cm .........................................................................................5 500

16190.1931 Soproni hegység, Kirándulók térképe 14. sz., 1 : 25.000, Bp., M. Kir. Állami Térképészeti
Intézet, 82x55 cm ..................................................................................................................................3 200

16191.Alap és Vízhelyzeti térképe Buda és Pest szabad királyi Fő városainak ... Vörös László 1833-as
térképének látványos reprintje. 3 lapon, összesen 180x94 cm- ...........................................................6 000

16192.1877 Stieler iskolai atlasza. Kijavította: Berghaus Ármin. Ford.: Gönczy Pál. Gotha, Justus Perthes,
4 p.+ 28 t. Aranyozott, dombornyomott egészvászon-kötésben, kissé sérült, foltos borítóval, kissé
foltos lapokkal, sérült fűzéssel, egy kijáró térképpel. ............................................................................5 000

16193.cca 1908 Kogutowicz Manó (1851-1908): Budapest székesfőváros egész területének térképe, 1 :
25.000, vászonra kasírozva, hátoldalán utcajegyzékkel és kézzel írt feljegyzésekkel. Kisebb
foltokkal, sérülésekkel, 84x87 cm .........................................................................................................4 800

16194.1966 Bp., Magyarország felszabadítása 1944-1945, kiadja: Kartográfiai Vállalat, 76×112 cm ............6 000
16195.1896 Budapest tervrajza, hátoldalon az Ezredéves Országos Kiállítás Látképével, kis

szakadásokkal, 48×60 cm ...................................................................................................................14 000
16196.cca 1890-1910 Szeged sz. kir. város dűlőbeosztási térképe, tervezte: Jakabffy Lajos + Szeged sz.

kir. város térképe városi és magán birtokok feltüntetésével. Kisebb lapszéli szakadással, foltokkal,
26x24 cm ...............................................................................................................................................5 000

16197.11 db Magyarországot ábrázoló térképmelléklet a Révai Lexikonból, 24×30 cm .................................1 200
16198.1934 Dr. Cholnoky Jenő: Földrajzi és statisztikai atlasz. 78 fő- és 155 melléktérkép. Világstatisztika.

Szerk.: - - . Bp., 1934, Győző Andor, 144+(2) p. + 141 t. (színes térképek, közte kihajthatóak) +
137+(3) p. Harmadik kiadás. Kiadói haránt-alakú egészvászon-kötés, kopott borítóval, laza
fűzéssel. +1941 Földrajzi zsebkönyv. Szerk.: Temesy Győző. Bp., 1941., Magyar Földrajzi
Társaság. Kiadói papírkötés. ................................................................................................................3 600

16199.1897 4 db vármegye térkép a Pallas Nagy Lexikonából: Szabolcs, Szeben, Szilágy,
Szolnok-Doboka vármegye. Tervezte: Gönczy Pál. Bp., Posner Károly Lajos és Fia, 30x24 cm .........2 800

16200.Székelyföld 1941-es térképének reprintje, 82,5x67 cm ........................................................................1 600
16201.cca 1828 A muhi csata térképe, Wien, J. Trentsensky, litográfia, , 34x24 cm Üvegezett kerteben ......2 000
16202.1880 Hátsek Ignác (1827-1902): Békés megye közigazgatási térképe 1:500.000, Bp., Rautmann

Frigyes,(Posner Károly Lajos-ny.), 21x30 cm, teljes: 26x36 cm ...........................................................1 000
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16203.cca 1913 Oedenburg / Sorpon és környéke, katonai térkép, 1 : 75.000, K.u.k. Militärgeographisches
Institut, kissé foltos, 61x47 cm ..............................................................................................................1 200

16204.Alte Karten aus Meisterhand. Gotha - Leipzig, 1979, VEB Hermann Haack, 24 p.+24 t. Német
nyelven. Félvászon-kötésű kartonmappában, .......................................................................................4 000

16205."Karten alter Meister" nagyméretű karton mappa, benne vegyes XVI-XVIII. századi térképekről
készült reprodukciókkal. Mappa mérete: 30x41 cm ..............................................................................1 600

16206.1796 Balla Antal (1739-1815): Pest, Pilis és Solt törvényesen egyesült vármegyék. A Jászság, a
Nagy- és a Kis-Kunság. (Comitatus Pest, Pilis & Solt articulariter uniti, cum Jazygia & Cumania
majore et minore). Rézmetszetű térkép. Metszette: J. Berken, Vienna (Bécs). A dúc alján gróf
Festetics György (1755-1819) szabadkőműves, nagybirtokosnak szóló ajánló sorokkal. Üvegezett
fakeretben, 32,5x25,5 cm ....................................................................................................................10 000

16207.1803 Jáczyg György: Esztergom vármegye (Comitatus Strigoniensis) térképe. Rézmetszet,
metszette: Hieron Benedicti. A dúc alján Batthyány József (1727-1799) esztergomi érsek,
hercegprímásról megemlékező sorokkal. Üvegezett fakeretben, 29,5x23 cm ....................................10 000

16208.1942 Csonka-Magyarország áttekintő térképe, 1 : 750.000, Bp., M. Kir. Honvéd Térképészeti
Intézet, kisebb lapszéli sérüléssel, lyukakkal, 116x86 cm ....................................................................3 800

16209.1941 A Csendes-óceán térképe, 1 : 25.000.000, M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet, 92x63 cm ......1 400

Zenetörténet, Kották, Hangszerek
16210.Vegyes kotta tétel, 12 db: Army Navy Hit Kit of pogular songs, Offenbach: Oprheus in der

Unterwelt, Strauss: An der Schönen blauen Donau, Das neue Sonatinen Buch, Czerny: 100
Übungstücke, Hans Schmitt Werke, Bach (The Home Series of the Great Masters), Das neue
Wienerlied... és mások. Változó, nagyrészt megviselt állapotban, közte sérültek, kettő amatőr
módon javított gerincekkel. ...................................................................................................................2 400

16211.cca 1920-21 3 db Zerkovitz Béla kotta (Egy egész elsőrangú tánc, Csicsóné!, Deborah).
Megviseltebb, ragasztott állapotban. .....................................................................................................2 000

16212.cca 1890 A Magy. Kir. Operaház Könyvtára, 3 füzet: Meyerbeer: Próféta; Erkel Ferenc: István
király; Mihalovich Ödön: Hagbarth és Signe. (3., 6., 7. sz.) Bp., Pfeiffer Ferdinánd, 38 p., 43 p., 53
p. Kiadói papírkötés, sérült, rossz állapotban. ......................................................................................2 000

16213.1962-1977 Az Operaház és az Erkel Színház 9 db tájékoztató-ismertető füzete: az 1962-63.,
1972-73., 1973-74. évadok bérletműsorai; a 83., 84., 86. ,88., 91., 93. évadok programjai. Számos
fekete-fehér fotóval, néhányon a művész aláírásával (Thomas Stewart, Evelyn Lear). Vegyes
állapotban. .............................................................................................................................................3 600

16214.1939 Hubay Jenő Társaság tagsági jegy Seiberné Patay Berta zongoraművésznő, zenetanárnő
nevére kiállítva. Kissé foltos, ritka! ........................................................................................................1 000

16215.14 db nagyrészt szecessziós kotta, egy egyiken Márkus Alfréd bélyegzője .........................................2 000
16216.1948 Országos Magyar Liszt Ferenc Zeneművészeti Főiskola, Az 1948/49. tanév záró- és

képesítő-vizsgálatainak sorrendje, nagyméretű táblázat, egy-két kis lapszéli szakadással, hiányos
borítóval, 75x26,5 cm ..........................................................................................................................12 000

16217.1916 Stambul rózsája. Operett 3 felvonásban. Írták: Brammer Gyula és Grünwald Alfréd. Zenéjét
szerzette: Fall Leo. Bp., Bárd Ferenc és Társa, 17 p. Sérült papírkötés. .............................................1 200

16218.1914-1919 Zerkovitz Béla 3 dalának kottája: "Nem mehet a háborúba!", "Asszony, asszony, csókos
asszony!", Százszorszép és más dalok (tiszteletpéldány zenészeknek). Bp., Rózsavölgyi és Társa.
Vegyes állapotban, sérülésekkel. ..........................................................................................................1 600

16219.Vegyes kotta tétel: Huszka Jenő: Bob Herczeg + Szirmai Albert: Árva Pál (1916). Megviselt,
ragasztott állapotban. ............................................................................................................................1 600

16220.1938-1941 3 db irredenta dal kottája: "Horthy csárdás", "Szegény, csonka Magyarország", "Sej!
Haj! Huszárgyerek...", 25x17,5 cm ........................................................................................................2 000

16221.Guiro béka hangszer faragott fa 11 cm .................................................................................................3 200
16222.A guszle / guszla (guzlica) vonóval 30 cm ............................................................................................4 000
16223.A Magyar Állami Operaház vendégjátékai. Bp., 1956, Magyar Állami Operaház (Egyetemi

Nyomda). Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói papírkötés. ...........................................................1 800
16224.A Magyar Állami Operaház szabadtéri szinpada a Margitszigeten. Bp., [1956], Magyar Állami

Operaház (Egyetemi Nyomda). Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói papírkötés. .........................1 800
16225.A Magyar Királyi Operaház évkönyve 1942-1943. Bp., [1942], M. Kir. Operaház Igazgatósága

(Globus-ny.), 76 p. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................1 800
16226.Retkes Attila: Liszt Ferenc Kamarazenekar. Bp., 2008, Gramofon Könyvek. Kiadói kartonált

papírkötés. ............................................................................................................................................1 600
16227.Donald Street: The Ocean Sailing Yacht. Introduction by. Carleton Mitchell. New York,1973., W. W.

Norton. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés ...............................................................................2 400
16228.Zászkaliczky Tamás: Az orgona képes krónikája. Díner Tamás fotóival. Bp., 2008, Rózsavölgyi és

Társa. Kiadói kartonált papírkötés, a gerincen sérüléssel. ...................................................................2 000
16230.Yamaha YRS-248 szoprán furulya, jó állapotban, eredeti vászon tokjában, h: 32,5 cm ......................1 400
16231.cca 1980-1998 popzenei újságkivágások, poszterek, össz. kb. 80-100 db, klf. előadók: Beatrice,

Depeche Mode, The Cure (több db), klf. méretekben, részben sérült ..................................................2 200
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16232.Kodály Zoltán: Ötfokú zene I-IV. Bp., 1947-1955, Magyar Kórus - Szerzői. Kiadói haránt alakú
papírkötések, és spirálozott papírkötés, kettő borítója - gerince javított. + Énekeskönyv az általános
iskolák 3. osztálya számára. Bp., 1966., Tankönyvkiadó. Kiadói papírkötés, szakadt gerinccel. .........1 600

16233.Kerámia okarina, jelzett, külső kopásnyomokkal, h: 17,5 cm ................................................................2 800
16234.M. Hohner "Chromonica", német gyártmányú szájharmonika, 1940-1950 körül. Megkímélt

állapotban, némi kopással, h: 14 cm ...................................................................................................26 000
16235.Magyar Állami Operaház 111.évad 1994-1995. Bp., 1995. Az évkönyvet összeállította és

szerkesztette: Mátyus Zsuzsa. A fotókat Mezey Béla készítette. Kiadói papírkötésben, újszerű
állapotban. ................................................................................................................................................100

16236.Stephen Pettitt: Oper. München, 1999, Prestel. Német nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .........................................................................100

16237.1964-1979 Vegyes könnyűzenei kotta kiadvány, 7 db. Változó állapotban, közte kopott, foltos,
néhol aláhúzásokkal. .............................................................................................................................1 600

16238.cca 1937 Kiméry Kálmán által dedikált kotta ........................................................................................2 800
16239.cca 1937 Kiméry Kálmán által dedikált kotta ........................................................................................2 800
16240.Mihály Tamás: Basszus! Omega! - Ez egy életre szól (Omegától alfáig). Bp., 2014, Noran Libro.

Fekete-fehér fotókkal gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .......................................2 400
16241.Bombera Krisztina: Roby Lakatos. Gipsy fusion. Bp., 2015, Helikon. CD-melléklettel. Kiadói

kartonált papírkötés, zsugorfóliában. ....................................................................................................2 400
16242.Operaismertetők, 16 kötete: Erkel: Bánk Bán, Verdi: Aida, Traviata, Falstaff, Rigoletto, Bizet:

Carmen, Puccini: Turandot, Pillangókisasszony, Tosca, Rossini: A sevillai borbély. Bp., én., Singer
és Wolfner. Kiadói papírkötések, kopott borítóval. ................................................................................1 600

16243.cca 1870-1920 9 darab Beethoven kotta, változó, zömmel megkímélt állapotban ...............................3 200
16244.cca 1880-1930 Vegyes kotta tétel, cca 15 darab, vegyes állapotban, közte sérültek, rossz álapotúak

...............................................................................................................................................................2 200
16245.cca 1940 Toborzó slágerek erdélyi dal kottafüzet .................................................................................3 000
16246.cca 1920-1930 Ujrendszerű harmonika iskola. Írta: Schwalb Ármin és Erdélyi Dezső. Bp., Sternberg

Ármin és Testvére, 65+(1) p. + 1 (kihajtható) t. Kiadói illusztrált, spirálfűzéses papírkötés, kissé
foltos. .....................................................................................................................................................3 000

16247.A mi dalaink. Ifjúsági daloskönyv. Átdolgozta, bővítette és jegyzetekkel ellátta: Szőllősy András.
Kolozsvár, 1942, Ifjú Erdély. Hetedik kiadás. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval ........................1 600

16248.Kottagyűjtemény: XIV-ik Nádor album, cca 1930 Korabeli, laza félvászon kötésben. ..........................1 600
16249.Szól a nóta. 55 magyar nóta énekhangra és zongorára. I-II. köt. Bp., 1958, Zeneműkiadó. Kiadói

papírkötés, sérült, foltos borítóval, ajándékozási bejegyzéssel. ...........................................................1 600

Zenei bakelit lemezek, CD-k, DVD-k
16250.20 Monster HIts LP Vinyl, 1978. EMI. VG+ ...........................................................................................1 000
16251.Szűcs Judith - Szeverevetlevek. Vinyl, LP, Album. Pepita, Magyarország, 1983. VG+ (belső

papírtokon szakadás) ............................................................................................................................1 000
16252.Görbe Nóra - Linda - Piros Öv - Levél Hollywoodból. Vinyl, LP, Album. Favorit, Magyarország,

1987. VG, nem saját tokjában ...............................................................................................................1 000
16253.Korda György - Lady "N". Vinyl, LP, Album. Pepita, Magyarország, 1980. VG+ (belső papírtokon

szakadás) ..............................................................................................................................................1 000
16254.Disney Oroszlánkirály 1-3. 3 filmes DVD gyűjtemény díszdobozban. ..................................................2 000
16255.Vegyes DVD-tétel: Minden Lében Két Kanál sorozat 6 epizódja 2 DVD-n + The Beatles. Egy Nehéz

Nap Éjszakája + Chicago. VG+ .............................................................................................................1 600
16256.Soltész Rezső - Jókedvű Vagyok! Vinyl, LP, Album. Pepita. Magyarország, 1985. EX .......................1 000
16257.Zalatnay Sarolta - Álmodj Velem...  Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1972. VG,

kopottas borítóban ................................................................................................................................1 000
16258.Bergendy Szalonzenekar - Én Táncolnék Veled.  Vinyl, Album, LP, Bravo, Magyarország, 1984. VG

...............................................................................................................................................................1 000
16259.R-GO - Szeretlek Is + Nem Is. Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1985. VG+ ...........................1 000
16260.Házy Erzsébet - Operettrészletek.  Vinyl, LP, Album, Stereo, Qualiton, Magyarország, 1984. VG ......1 000
16261.2 × 2 Néha 5 - Válogatás Az 50-es Évek Magyar Slágereiből.  Vinyl, LP, Mono, Qualiton,

Magyarország, 1984. VG ......................................................................................................................1 000
16262.Feleki Kamill. Vinyl, LP, Album, Qualiton, Magyarország, 1980. VG ....................................................1 000
16263.Bilicsi Tivadar - Bilicsi Tivadar Énekel.  Vinyl, LP, Album, Qualiton, Magyarország, 1973. VG ............1 000
16264.Neoton Família - Neoton Família.  Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1983. VG .......................1 000
16265.Bodrogi Gyula - Voith Ági - Bodrogi Ádám - Sokmindenmás (Mesés Zenés Játék).  Vinyl, LP,

Album, Hungaroton, Magyarország, 1984. VG .....................................................................................1 600
16266.Zalatnay Sarolta - Szeretettel.  Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1975. VG ............................1 000
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16267.Soltész Rezső - Római Vakáció.  Vinyl, LP, Album, Profil, Magyarország, 1986. VG ..........................1 000
16268.Elena Burke - Canta La Burke.  Vinyl, LP, Album, Areito, Kuba, 1964. G ............................................1 600
16269.Express - Jöjj Hozzám.  Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1977. VG .......................................1 000
16270.Szécsi Pál - Violák.  Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1976. VG .............................................1 000
16271.Dean Reed - "We Will Say, Yes" Vinyl, LP, Mono, Szovjetunió, 1980. VG ...........................................1 000
16272.Adamo - Festival - Orphee D'Or .  Vinyl, LP, Stereo, Bulgária, 1972. VG .............................................1 000
16273.Rossini, Melis György, László Margit, Réti József, Székely Mihály, Lamberto Gardelli - A Sevillai

Borbély.  3 x Vinyl, LP, Box set, Hungaroton, Magyarország, 1984. VG ..............................................1 000
16274.Mireille Mathieu - Rendezvous Mit Mireille.  Vinyl, LP, Compilation, Stereo, AMIGA. VG ....................1 000
16275.Hans Triebnig - Nach Der Arbeit Lieder.  Vinyl, LP, Album, Stereo, Németország. Borítón

DEDIKÁLT! VG+ .................................................................................................................................16 000
16276.Soltész Rezső - Valahol már találkoztunk. Vinyl, LP, Album. Pepita. Magyarország, 1983. EX

(borító hátoldalán korabeli árcímke) ......................................................................................................1 000
16277.Modern Hungária - Egyszer Fenn, Egyszer Lenn. Vinyl, LP, Album. Magyarország, 1988. EX

(borítón korabeli árcímkével és kopásnyomokkal) ................................................................................1 800
16278.Various - Tessék Választani '79 - 2.. Vinyl, LP, Album. Magyarország, Pepita, 1979. EX ....................1 000
16279.Kovács Erzsi - Tűzpiros Virág. Kovács Erzsi (1928-2014) által dedikált! Vinyl, LP, Album,

Compilation, Mono, Pepita, 1985. EX ...................................................................................................2 400
16280.Various - Nyolc Évszak (Balász Fecó, Neoton, Dolly Roll, R-GO stb.). 2 x Vinyl, LP, Favorit - SLPM

37013-14, 1987. EX ..............................................................................................................................1 200
16281.Korda György, Schöck Együttes - Napfény Kell A Virágnak.  Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita,

Magyarország, 1972. VG+ ....................................................................................................................1 000
16282.Illés, Koncz Zsuzsa, Fonográf, Tolcsvay - A Koncert.  2 x Vinyl, LP, Album, Stereo, Magyarország,

1981. VG ...............................................................................................................................................1 000
16283.Modern Hungária - Szív Zene Szerelem.  Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1986. VG+ .........1 000
16284.Korda György És Balázs Klári - Egy Kis Romantika.  Vinyl, LP, Album, Favorit, Magyarország,

1988. VG+ .............................................................................................................................................1 000
16285.Hungaria - Aréna. Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1982. VG+ ..............................................1 000
16286.Psota. Vinyl, LP, Album, Qualiton, Magyarország, 1983. VG ...............................................................1 000
16287.Görbe Nóra - Linda - Zöld Öv.  Vinyl, LP, Album, Stereo, Favorit, Magyarország, 1985. VG+ .............1 000
16288.Zalatnay Sarolta - ...Ha Fiú Lehetnék.  Vinyl, LP, Album, Stereo, Qualiton, Magyarország, 1970. VG

...............................................................................................................................................................1 000
16289.Máté Péter - Elmegyek.  Vinyl, LP, Compilation, Pepita, Magyarország, 1984. VG+ ...........................1 000
16290.4 darab utazással kapcsolatos DVD .....................................................................................................1 200
16291.Dolly Roll - Eldoradoll. Vinyl, LP, Album, Favorit, Magyarország, 1984. VG ...........................................800
16292.Disco Party 2.  Vinyl, LP, Compilation, Pepita, Magyarország, 1981. VG+ .............................................800
16293.Korda György - Maradj Még.  Vinyl, LP, Pepita, Magyarország, 1978. VG .............................................800
16294.Judith - Kihajolni Veszélyes.  Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1982. VG+, foltos, kopottabb

borítóban. .................................................................................................................................................800
16295.Csongrádi Kata - Millió Rózsaszál.  Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1986. VG+ ......................800
16296.Szűcs Judit - Táncolj Még!  Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1978. VG, enyhén sérült

borítóban. .................................................................................................................................................800
16297.Roller - ,,Roller".  Vinyl, LP, Album, Hungaroton, Magyarország, 1987.VG+ ...........................................800
16298.Szűcs Judith - Meleg Az Éjszaka.  Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1980. VG .........................800
16299.Leo Delibes - Coppelia.  2 x Vinyl, Szovjetunió. VG ................................................................................800
16300.Soltész Rezső - Jókedvű Vagyok!  Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1985. VG .........................800
16301.Koncz Zsuzsa - Kis Virág.  Vinyl, LP, Album, Krém, Magyarország, 1982. VG .......................................800
16302.Lajos Boros And His Gipsy Band - Betyárnóták.  Vinyl, LP, Qualiton, Magyarország, 1962. VG, sérült

borítóban. .................................................................................................................................................800
16303.R-GO - R-GO. Vinyl, LP, Album. Pepita, Magyarország, 1983. VG+, kopottas borítóban. ......................800
16304.Koncz Zsuzsa - Valahol.  Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1979. VG, sérült borítóban. ............800
16305.Koncz Zsuzsa - ... Fordul A Világ. Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1988. VG ..........................800
16306.Fonográf - FG-4.  Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1976. VG .......................................800
16307.Görbe Nóra - Linda - Zöld Öv.  Vinyl, LP, Album, Stereo, Favorit, Magyarország, 1985. VG+ ................800
16308.Fényes Szabolcs - Csak Egy Kis Emlék.  Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1981. VG+ .............800
16309.Emil Viklický - The Folk-Inspired Jazz Piano.  Vinyl, LP, Album, Supraphon, Csehszlovákia, 1978.

VG+, enyhén sérült borítóban. .................................................................................................................800
16310.Első Emelet - 1., Vinyl, LP, Album, Magyarország 1984 (VG, a tok enyhén viseltes) .............................800
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16311.The Sonics - The Sonics. Vinyl, LP, Album, Polskie Nagrania Muza, Lengyelország. VG+, sérült
borítóban. .................................................................................................................................................800

16312.Bulla Elma ; Budapesti Filharmóniai Társaság Zenekara , Vezényel: Ferencsik János ; Magyar Állami
Hangversenyzenekar , Vezényel: Kórodi András // Prokofjev ; Saint-Saëns - Péter És A Farkas (Peter
And The Wolf) / Az Állatok Farsangja (Carnival Of The Animals).  Vinyl, LP, Hungaroton,
Magyarország, 1978. VG+ .......................................................................................................................800

16313.Johann Strauss, Philharmonic Orchestra Of Győr - Waltzes And Polkas. Vinyl, LP, Compilation,
Hungaroton, Magyarország. .....................................................................................................................800

16314.Iron Maiden - The Number Of The Beast.  Vinyl, LP, Album, EMI, Olaszország. G+, kopottas, sérült
borítóban. ..............................................................................................................................................5 500

16315.Neoton Familia - Napraforgó.  Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1979. VG+ ..................800
16316.Sylvia Sass - Operetta Songs.  Vinyl, LP, Qualiton, Magyarország, 1978. VG+ ......................................800
16317.Fonográf - Na Mi Újság Wágner Úr?  Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1975. VG+ ......800
16318.BBC Radio Orchestra - 50 Years Of Popular Hits The BBC Presents.  Vinyl, LP, Compilation, Pronit,

Lengyelország, 1978. VG .........................................................................................................................800
16319.Ciaó - Nagy Olasz Slágerek II.  Vinyl, LP, Compilation, Mono, Pepita, Magyarország, 1980. VG ..........800
16320.Z'Zi Labor - Faképnél Történő Hagyás.  Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország,1986. VG ..................800
16321.Fonográf - FG-4.  Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1976. VG, sérült borítóban. ...........800
16322.Karda Beáta - Figyelem, Itt Vagyok!  Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1980. VG+ ....................800
16323.Ruttkai - Ruttkai.  Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1982. VG+ ..................................................800
16324.Neoton Família - A Família.  Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1981. VG+ ....................800
16325.R-GO - Szeretlek Is + Nem Is.  Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1985. VG+ .............................800
16326.Komár László - Emlék - Elvis Presley.  Vinyl, LP, Album, Favorit, Magyarország, 1984. VG+ ................800
16327.Z'Zi Labor - Faképnél Történő Hagyás.  Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1986. VG+ ...............800
16328.20 Rock classics vinyl LP 1979 Ronco VG ..............................................................................................800
16329.Edith Piaf. Vinyl, LP. 1988 Gong VG ........................................................................................................800
16330.Edith Piaf I regret nothing Vinyl, LP. Gramophone India VG ...................................................................800
16331.Casablanca Vinyl, LP. 1989 Pepita. G .....................................................................................................800
16332.Pussycat Wet day in September LP vinyl, 1978 India VG .......................................................................800
16333.Stevie Wonder Greatest hits LP vinyl, 1979 Balkanton VG+ ...................................................................800
16334.Yesica Secret service LP vinyl, 1981 Yugoton G .....................................................................................800
16335.A Arte de Baden Powell vinyl, 2 LP, 1975 Brasil VG ...............................................................................800
16336.Joan Armatrading vinyl, LP, 1981 A&M records G ...................................................................................800
16337.Shri Antony Dáss in Budapest Zoltán Kocsis. vinyl, LP, 1982 Hungaroton G ..........................................800
16338.Los Tarantos Vinyl, LP Yugoslavia VG ....................................................................................................800
16339.Famous western film melodies Vinyl, LP 1975 Artia. G ........................................................................1 000
16340.On the road country collection Vinyl, LP 1981 Holland G ........................................................................800
16341.Quincy Jones: Body heat. Vinyl, LP 1974 Gramophone India G .............................................................800
16342.Al Di Meola Cielo e Terra Vinyl, LP 1985 Gramophone India VG ............................................................800
16343.Alexej Fried Jazz concert Vinyl, LP 1972 Panton VG ..............................................................................800
16344.Éjszaka a stúdióban Vinyl, LP 1979 MHV VG ..........................................................................................800
16345.Famous Jazz singers vinyl, LP, Balkanton VG ........................................................................................800
16346.Polish Jazz - Gold washboard, Live at the Stodola Club vinyl, LP, 1974 VG ...........................................800
16347.Polish Jazz - Jazz Jamboree Warsaw 1968 vinyl, LP, G .........................................................................800
16348.Oscar Petterson vinyl, LP, 1975 Fontana G .............................................................................................800
16349.Nat King Cole sings and plays vinyl, LP, 1973 Joker VG .........................................................................800
16350.The Power Stastion 33 1/3 Emi Yugoton, 1985 vinyl, LP. VG+ ............................................................1 000
16351.Suzy Quatro: If you knew Suzi vinyl LP. album Balkanton VG .............................................................1 000
16352.Mahalia Jackson vinyl LP. Romania VG+ .............................................................................................1 000
16353.Metro: s/t. Vinyl, LP, Album, Qualiton, Hungary, LPX 17397, borító hátoldalrajz Sajdik Ferenc VG ....1 800
16354.Hobó Blues Band HBB* - Középeurópai Hobo Blues 1980 Pepita vinyl, LP. VG + ..............................1 000
16355.4 db ír, írországi zenei CD, népdalok, tánc, helyi dalok NM .................................................................2 600
16356.Simon And Garfunkel - Bridge Over Troubled Water. Vinyl, LP, Album, Sztereo, újranyomás. CBS -

Suzy. Jugoszlávia, VG+ ........................................................................................................................1 400
16357.Slágerexpress - Express Vinyl, LP, Pepita Hungary, 1985 VG+ ...........................................................1 200
16358.Tanita Tikaram - The Sweet Keeper. Vinyl lemez, LP, Album EastWest - 9031-70800-1, WEA - WX

330, Európa, 1990 VG + .......................................................................................................................1 400
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16359.Rod Stewart - , Vinyl, LP, Compilation, 1986 WEA Yugoslavia Suzy VG, ............................................1 400
16360.12 db zenei cd lemez közötte duplák is vegyesen ................................................................................2 000
16361.11 db Koncz Zsuzsa bakelit lemez, vegyes állapotban (VG és VG+). LP .............................................3 600
16362.Zorán - Az Élet Dolgai. Vinyl, LP, Album, Rákóczi, Magyarország, 1991. VG+ ....................................1 000
16363.Zorán - Tizenegy Dal. Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1982. VG .............................1 000
16364.Sztevánovity Zorán - Zorán II. Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1978. VG+ ...........................1 000
16365.Sztevánovity Zorán - Zorán. Vinyl, LP, Album, Eng ticket, Pepita, Magyarország, 1977. VG+ ............2 400
16366.Bergendy - Aranyalbum. Vinyl, LP, Compilation, Pepita, Magyarország, 1981. VG+ ...........................1 000
16367.Bergendy - Jazz. Vinyl, LP, Album, Export Version, Pepita, Magyarország, 1976. VG+ ......................1 600
16368.Révész Sándor. Vinyl, LP, Album, Favorit, Magyarország, 1985. VG+ ................................................1 000
16369.Rocklegendák 1966-1970. Vinyl, Compilation, Mono, LP, Krém, Magyarország, 1982. VG+ ..............1 000
16370.Korál - A Túlsó Part. Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1982. VG+ ..............................1 000
16371.Korál. Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1980. VG+ .....................................................1 000
16372.Szörényi Levente - Bródy János - István, A Király (Rockopera). 2 x Vinyl, LP, Stereo, Hungaroton,

Magyarország, 1983. VG+ ....................................................................................................................1 000
16373.Andrew Lloyd Webber - Cats (Macskák). Vinyl, LP, Favorit, Magyarország, 1984. VG+ .....................1 000
16374.Locomotiv GT - Loksi. 2 x Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1980. VG+ .....................1 000
16375.Locomotiv GT - Zene (Mindenki Másképp Csinálja).  Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1977.

VG+, enyhén sérült borítóban. ..............................................................................................................1 000
16376.Locomotiv GT - Mindenki. Vinyl, Album, LP, English Labels, Pepita, Magyarország, 1978. VG ..........1 000
16377.5 darab zenei CD, Uriah Heep, Powergod, Good Chartlotte, Glenn Hughes .......................................2 000
16378.5 darab zenei CD, Foci indulók, The Cardigans, Hooligans, Royal Gigolos, Pure Harmony, Erotic

love songs .............................................................................................................................................2 000
16379.5 darab zenei CD, Foci indulók, Greatest Irish Bands, Flower Power, America Golden Hits ...............2 000
16380.5 darab zenei CD, különböző zenei stílusokból ....................................................................................2 000
16381.P. Box Pandora's Box 1982 Pepita vinyl, LP. VG + ..............................................................................1 000
16382.2 lemez:  Korál - Korál, Vinyl, LP, Album, Stereo, 1980 Magyarország (VG +) + Omega XI. Pepita

1982 VG + .............................................................................................................................................1 600
16383.ABBA - The Album. Vinyl, LP, Album, Epic, Egyesült Királyság, 1977. VG+ Kopottas borítóban,

ajándékozási sorokkal. ..........................................................................................................................1 000
16384.Pink Floyd - A Collection Of Great Dance Songs.  Vinyl, LP, Compilation, EMI Electrola,

Németország, 1981. VG, kopottas borítóban. .......................................................................................1 000
16385.Pet Shop Boys - Actually.  Vinyl, LP, Album, Gong, Magyarország, 1987. VG+ ..................................1 000
16386.Déry Tibor - Presser Gábor - Adamis Anna - "Képzelt Riport Egy Amerikai Pop-Fesztiválról" Összes

Dalai.  Vinyl, LP, Yellow Label, Qualiton, Magyarország, 1973. VG .....................................................1 000
16387.Bikini - Mondd El. Vinyl, LP, Album, Stereo, Favorit, Magyarország, 1987. VG, enyhén sérült

borítóban. ..............................................................................................................................................1 000
16388.Piramis. Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1977. VG, megviseltebb borítóban. ...........1 000
16389.Piramis - 2. Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1978. VG, kissé sérült borítóban. .....................1 000
16390.Piramis - Piramis 3. Vinyl, LP, Album, Stereo, English Tracklist On Labels, Pepita, Magyarország,

1979. VG, sérült borítóban. ...................................................................................................................1 000
16391.Piramis - 4 - A Nagy Buli. Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1979. VG ........................1 000
16392.Omega - Aranyalbum 1969-1971. Vinyl, LP, Compilation, English labels, Pepita, Magyarország,

1979. VG ...............................................................................................................................................1 000
16393.Omega - Omega 7: Időrabló. Vinyl, LP, Album, English Labels, Pepita, Magyarország, 1977. VG .....1 000
16394.Omega - Csillagok Útján / Omega 8 = Skyrover. Vinyl, LP, Album, Stereo, English Labels, Pepita,

Magyarország, 1978. VG ......................................................................................................................1 000
16395.Omega - Gammapolis. Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1979. VG ........................................1 000
16396.Omega - OMEGA 12 - A Föld Árnyékos Oldalán.  Vinyl, LP, Album, Stereo, Favorit, Magyarország,

1986. VG ...............................................................................................................................................1 000
16397.Vujicsics Ensemble - Délszláv Népzene = Southern Slav Folk Music. Vinyl, LP, Album, Stereo,

Hungaroton, Magyarország, 1981. VG+, enyhén sérült borítóban. .......................................................1 000
16398.Illés - Illések És Pofonok... (No 3).  Vinyl, LP, Album, Stereo, Orange Labels, Qualiton,

Magyarország. VG+ ..............................................................................................................................1 000
16399.Locomotiv GT - Bummm! Vinyl, LP, Album, Reissue, Krém, Magyarország, 1982. VG+ .....................1 000
16400.Presser - Electromantic. Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1982. VG ..........................1 000
16401.Első Emelet - 3. Vinyl, LP, Album, Favorit, Magyarország, 1986. VG+ ................................................1 000
16402.Barbra Streisand, Omar Sharif - Funny Girl (Original Filmmusik). Vinyl, LP, Album, Stereo, AMIGA,

NDK, 1972. VG. A borítón ajándékozási sorokkal. ...............................................................................1 000
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16403.Wham! - The Final. 2 x Vinyl, LP, Compilation, Epic, India, 1986. VG, enyhén sérült borítóban. .........5 500
16404.Latinovits Zoltán - Verset Mondok.  Vinyl, LP, Mono, Hungaroton, Magyarország, 1984. VG ..............1 000
16405.Hungaria - Rock 'N Roll Party.  Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1980. VG ............................1 000
16406.Bon Jovi - New Jersey. Vinyl, LP, Album, Gong, Magyarország, 1988. VG, kissé sérült borítóban. ....1 000
16407.Tina Charles - Dance Little Lady, Vinyl, LP, Album, Stereo, 1976 Hollandia (VG) ...............................1 000
16408.The Beatles - 1967-1970, 2 x Vinyl, LP, Compilation, Repress, Gatefold, Jugoszlávia (VG+, a tok

viseltes) .................................................................................................................................................4 000
16409.The Beatles - 1962-1966, 2 x Vinyl, LP, Compilation, Repress, Jugoszlávia (Az egyik lemez az

VG+, a másik az VG, a tok sérült) .........................................................................................................4 000
16410.Donna Summer - Bad Girls, 2 x Vinyl, LP, Album, Stereo, Gatefold, 1979 Németország (VG+, a tok

enyhén viseltes) ....................................................................................................................................3 000
16411.Santana - 25 Hits (The Sound Of Santana - 25 Santana Greats) 2 x Vinyl, LP, Compilation, Stereo,

1978 Hollandia (VG+, a tok enyhén viseltes) ........................................................................................3 800
16412.The Beatles - Help! Vinyl, LP, Album, Reissue, Jugoszlávia 1965 (VG+, a tok viseltes) ......................4 000
16413.The Beatles - A Hard Day's Night, Vinyl, LP, Album, Reissue, 1981 Magyarország (VG+, a tok

enyhén viseltes) ....................................................................................................................................4 000
16414.Paul And Linda McCartney - Ram, Vinyl, LP, Album, 1971 Olaszország (VG+, a tok enyhén

viseltes) .................................................................................................................................................3 600
16415.Barbara Streisand - Guilty, Vinyl, LP, Album, Gatefold, 1980 Kanada (VG+, a tok enyhén viseltes) ...1 000
16416.Szécsi Pál - Violák, Vinyl, LP, Compilation, 1976 Magyarország (VG) .................................................1 000
16417.Fonográf - Fonográf 1, Vinyl, LP, Album, Gatefold, Magyarország (VG+, a tok enyhén viseltes) ........1 000
16418.Koncz Zsuzsa - X, Vinyl, LP, Album, Stereo, 1977 Magyarország (VG+, tok sérült) ............................1 000
16419.The "Bugs" Bower Orchestra & Chorus* Featuring Ron Marshall - The Great Doctor Dolittle Songs,

Vinyl, LP, Album, Stereo, Kanada (VG+, a tok enyhén sérült) ..............................................................1 000
16420.Neoton Família - Disco Party '86, Vinyl, LP, Album, 1986 Magyarország (VG+, a tok viseltes) ...........1 000
16421.Various - Jesus Christ Superstar (The Original Motion Picture Sound Track Album) 2 x Vinyl, LP,

Album, Reissue, Gatefold, 1973 Egyesült Államok (Az egyik lemez VG, a másik VG+ a tok sérült) ....3 000
16422.Ron Gaylord And Burt Holiday - Hi! Simply Hi! Vinyl, LP, Egyesült Államok (VG) ................................1 000
16423.Sammy Davis Jr. - If I Ruled The World (And Other Broadway Greats), Vinyl, LP, Album, Stereo,

Egyesült Államok (VG, a tok sérült) ......................................................................................................1 000
16424.Démis Roussos - Forever And Ever, Vinyl, LP, Album, Repress, Orange Labels, Jugoszlávia (VG) ...1 000
16425.Koncz Zsuzsa - Valahol, Vinyl, LP, Album, Gatefold, 1979 Magyarország (VG+, a tok enyhén

viseltes) .................................................................................................................................................1 000
16426.Lester Young. Vinyl, LP. AMIGA Jazz ?- 8 55 499. VG+ (borítón kopásnyomokkal) ...............................800
16427.Wahorn András - Tengerhajózás / Seafaring. Vinyl, LP, Album. Bad Quality Records.

Magyarország, 1991. EX .......................................................................................................................5 000
16428.György Kurtág, Adrienne Csengery, Ensemble InterContemporain, Pierre Boulez, András Keller,

Ferenc Csontos, Márta Fábián - Messages Of The Late R.V. Troussova - A boldogult R.V. Truszova
üzenetei / Scenes From A Novel . Jelenetek egy regényből. Vinyl, LP. Hungaroton, 1986. SLPX
12776. Szöveg melléklettel. VG+ (borítón apró kopásnyomokkal) ..........................................................800

16429.Szabados - Adyton. Vinyl, LP, Album.  Krém - SLPX 17724. EX (borítón apró kopásnyomokkal) .......1 200
16430.Jazz Q Praha* - Pozorovatelna (The Watch-Tower). Vinyl, LP, Album. Panton, 1973. VG (borítón

kopásnyomokkal és ragasztása elvált) .................................................................................................1 000
16431.Deli Alves, Fernando Costa (4) - Montparnasse. Vinyl, LP, Album. Engecenter - 992 224-1, 1986.

Inlet dalszövegekkel. VG+ (borító hátoldalán néhány apró folttal) ........................................................6 000
16432.Szabados Quartet: Az Esküvő - The Wedding. Vinyl, LP, Album. Magyarország, Hungaroton, 1975.

VG+ .......................................................................................................................................................1 000
16433.Locomotiv GT. - X, Vinyl, LP, Album, 1982 Magyarország (VG) .............................................................800
16434.The Beatles - A Hard Day's Night, Vinyl, LP, Album, Reissue, 1981 Magyarország (VG) ....................1 000
16435.Máté Péter - Vagy Mindent, Vagy Semmit, Vinyl, LP, Compilation, 1985 Magyarország (VG, a tok

enyhén viseltes) .......................................................................................................................................800
16436.Máté Péter - Keretek Között, Vinyl, LP, Album, 1982 Magyarország (VG+ a tok enyhén kopott) ............800
16437.Napoleon Boulevard - Napoleon Boulevard 1., Vinyl, LP, Album, Stereo, 1987 Magyarország (VG+, a

tok sérült) .................................................................................................................................................800
16438.Lilla - Lilla, Vinyl, LP, Album,1989 Magyarország (VG+, a tok enyhén viseltes) ......................................800
16439.Neoton Family - Sunflower, Vinyl, LP, Album, Stereo, 1980 Magyarország (VG a lemez enyhén

görbült, valamint a tok kissé viselt) ..........................................................................................................800
16440.Step - Step, Vinyl, LP, Album, 1987 Magyarország (VG+) ......................................................................800
16441.Seress Rezső Slágerei, Vinyl, LP, Compilation, 1983 Magyarország (VG+) ...........................................800
16442.Első Emelet - 1. Vinyl, LP, Album, 1984 Magyarország (VG) ..................................................................800
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16443.Éva-Neoton - Édentől Keletre, Vinyl, LP, Album, 1990 Magyarország (VG+) ..........................................800
16444.Éva - Így Vagy Úgy, Vinyl, LP, Album, 1989 Magyarország (VG+) ..........................................................800
16445.Harangozó Teréz - Bim Bam, Vinyl, LP, Album, Mono, 1969 Magyarország (VG) ..................................800
16446.Katona Klári - Titkaim, Vinyl, LP, Album, 1981 Magyarország (VG+) ......................................................800
16447.Katona Klári - Katona Klári, Vinyl, LP, Album, 1984 Magyarország (VG+) ..............................................800
16448.Color - Új Színek, Vinyl, LP, Album, 1982 Magyarország (VG+) .............................................................800
16449.Első Emelet - 3, Vinyl, LP, Album, 1986 Magyarország (VG+, a tok enyhén viseltes) ............................800
16450.Locomotiv GT - Locomotiv GT, Vinyl, LP, Album, Stereo, 1980 Magyarország (VG+ a tok enyhén

viseltes) ....................................................................................................................................................800
16451.Első Emelet - Első Emelet II. Vinyl, LP, Album, 1985 Magyarország (VG+, a tok enyhén viseltes) ........800
16452.Neoton Family/Neoton Família - Sunflower, Vinyl, LP, Album, Stereo, 1980 Magyarország (VG+) ........800
16453.Various - Famous Jazz Singers, Vinyl, LP, Compilation, Bulgária (VG+, a tok viseltes) .........................800
16454.Boney M. - Oceans Of Fantasy, Vinyl, LP, Album, 1980 Magyarország (VG+ a tok viseltes enyhén) ....800
16455.ABBA - Super Trouper, Vinyl, LP, Album, 1980 Jugoszlávia (VG) ..........................................................800
16456.Kampec Dolores. Vinyl, LP, Album. Ring. Magyarország, 1988. EX (borítón apró kopásnyomokkal) ..4 000
16457.Grupa Skifflowa No To Co* I Piotr Janczerski - Nikifor (LP, Album, Mono). Pronil XL 0493, Poland.

VG+ .......................................................................................................................................................1 600
16458.Kampec Dolores - Levitation. Vinyl, LP, Album. Point East ReR PE 07. Magyarország, 1991. EX ......5 000
16459.Joan Baez - Greatest Hits. LP, Compilation, Vanguard/Electrola 1 C 062-93 522, Germany. VG+ .....1 800
16460.Various - Garázs, összeállította: Nagy Feró, Vinyl, LP, Compilation, Start - SLPM 37251, eredeti

inlettel és óvszermintával, NM (borítón egészen apró kopásnyomokkal) .............................................5 000
16461.Captain Beefheart And The Magic Band - Doc At The Radar Station. Vinyl, LP, Album, Stereo,

1980,m Virgin/Ariola 202 870, West Germany, NM ..............................................................................5 000
16462.Mick Jagger - Primitive Cool. Vinyl, LP, Album, Stereo, CBS 460123 1, 1987, Suzy Records,

Yugoslavia, VG+ ...................................................................................................................................3 600
16463.Európa Kiadó - Popzene. Vinyl, LP, Album, Profil - SLPM 37005, 1987, EX ........................................2 000
16464.John Lennon - Rock 'N' Roll. Vinyl, LP, Album. Pathé Marconi/EMI, France, PM 211, Réédition de

1984, EX ...............................................................................................................................................3 000
16465.Kentaur - Új világ. Vinyl, LP, Album, 1988, Omega Stúdió, OMLP 002, LP vinyl, EX ...........................1 800
16466.The Beatles - Yellow Submarine. Vinyl, LP, Album. Pathé Marconi/Apple Records, France, 1969,

Stereo, C 062-04002, VG+ (borítón foltokkal, kopásnyomokkal) ..........................................................5 000
16467.The Music For UNICEF Concert - A Gift Of Song. Vinyl, LP, Album. Polydor, Németország, 1979. ....2 000
16468.Ella Fitzgerald - Basin Street Blues (Válogatás). Vinyl, LP. Electrecord, Románia, 1976. VG+ ...........1 000
16469.Paul Robeson - The Golden Voice Of Paul Robeson (Válogatás). Vinyl, LP. EMI, India, 1983. VG+ ..1 000
16470.Edith Piaf (Válogatás). Vinyl, LP, Stereo. AMIGA, NDK, 1981. VG+ ....................................................1 000
16471.Louis Armstrong - Live Recording. Vinyl, LP. Polskie Nagrania Muza, Lengyelország. VG+ ...............1 000
16472.Bing Crosby Und Louis Armstrong. Vinyl, LP, Album. AMIGA, NDK. VG+ ...........................................1 000
16473.Josephine Baker, Otto Lington's Orchestra - Josephine Baker At Tivoli. Vinyl, LP, Stereo. Joker,

Olaszország, 1971. VG+ .......................................................................................................................1 000
16474.Bing Crosby - Rosemary Clooney - That Travelin' Two-Beat. Vinyl, LP, Album. Capitol Records,

USA, 1977. VG+ ...................................................................................................................................1 000
16475.Szörényi Levente - Végtelen Úton... DEDIKÁLT! Vinyl, LP, Album. Favorit, Magyarország, 1986.

VG+ .......................................................................................................................................................2 000
16476.Martial Solal di Grian Mario Maletto. I Grandi Del Jazz. Vinyl, LP, Album. Fabbri Editori,

Olaszország, 1983. VG+ .......................................................................................................................2 400
16477.Nagy Feró És A Bikini - Hova Lett... Vinyl, LP, Album. Start, Magyarország, 1983. Fotó és grafika:

Bernáth(y) Sándor. VG+ .......................................................................................................................2 400
16478.Locomotiv GT (LGT) - Azalbummm. 2 x Vinyl, LP. Favorit, Magyarország, 1983. VG+ .......................2 400
16479.Bumpers (Válogatás - Mott the Hoople, Spooky Tooth, Free, Jethro Tull, stb.) 2 x Vinyl, LP, Stereo.

Island Records, UK, 1970. VG+ ............................................................................................................3 600
16480.The Beatles - Rubber Soul. Vinyl, LP, Album, Stereo. Parlophone/EMI Records, 1965. VG+ .............9 000
16481.Joy Division - Atmosphere. Vinyl, 12", Single. Factory, 1988. E ...........................................................4 800
16482.Iggy Pop - Party. Vinyl, LP, Album. Arista, Németország, 1981. VG+ ..................................................4 800
16483.David Bowie - Scary Monsters. Vinyl, LP, Album, Stereo. RCA Records, USA, 1980. VG+ ................4 000
16484.Lou Reed - Street Hassle. Vinyl, LP, Album, Stereo. Arista, Hollandia, 1978. VG+ .............................4 200
16485.Vágtázó Halottkémek (Rasende Leichenbeschauer) - A Halál Móresre Tanítása (Teach Death A

Lesson). Vinyl, LP, Album. Ring, Magyarország, 1988. E ....................................................................5 000
16486.Kraftwerk - The Man Machine. Vinyl, LP, Album, Stereo. Capitol Records/Jugoton, Jugoszlávia,

1979. VG+ .............................................................................................................................................8 500
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16487.Joy Division - Substance. Vinyl, LP. Factory, 1988. E ..........................................................................4 800
16488.J. S. Bach, Keith Jarrett - Das Wohltemperierte Klavier Buch I. 2 x Vinyl, LP, Stereo. (2 lemezes,

díszdobozos kiadás, kísérőfüzettel). ECM New Series, Németország, 1988. E ...................................6 000
16489.Billie Holiday - The Golden Era Of Jazz 6. - Live And Rare (Válogatás). Vinyl, LP. Krém,

Magyarország, 1984. VG+ ....................................................................................................................1 200
16490.Liza Minnelli, Robert De Niro - New York, New York (Original Motion Picture Score). 2 x Vinyl, LP,

Album. United Artists Records, Franciaország, 1976. VG+ ..................................................................1 200
16491.R-GO. Vinyl, LP, Album. Pepita, Magyarország, 1983. VG+ ................................................................1 200
16492.Kati És A Kerek Perec. Vinyl, LP, Album. Pepita, Magyarország, 1979. VG+, a belső papírtok

szakadt ..................................................................................................................................................1 200
16493.Hungaria - Aréna. Vinyl, LP, Album. Pepita, Magyarország, 1982. VG+ ..............................................1 200
16494.Karthago. Vinyl, LP, Album. Pepita, Magyarország, 1981. VG+ ...........................................................1 200
16495.Fonográf - A Búcsú. 2 x Vinyl, LP, Album. Favorit, Magyarország, 1985. VG+ ....................................1 200
16496.a-ha - Greatest Hits. Válogatás CD. 1999. Minimálisan karcos lemez. ................................................1 000
16497.The Beatles - Let It Be. Válogatás CD. Ring, Magyarország, 1995. Jó állapotban. ..............................1 000
16498.2 db zenei CD: Sting - Fields Of Gold: The Best Of Sting 1984-1994. Válogatás CD. A&M Records,

1994. Karcos lemez. + Talking Heads - Stop Making Sense. CD, Album. Sire, USA, 1984.
Minimálisan karcos lemez. ....................................................................................................................1 000

16499.2 db zenei CD: Omega - XV. Egy Életre Szól. CD, Album. MI-5 Records, Magyarország, 1998. +
Republic - Indul A Mandula!!! CD, Album. Gong, Magyarország, 1995. Karcos lemezek. ...................1 000

16500.Bajtala Emese hárfa - Tea kettesben. bontatlan CD .............................................................................1 000
16501.Cher - All I Really Want To Do/The Sonny Side Of Cher,  CD, Album, Compilation, Remastered,

Egyesült Királyság 2005 (NM) ...............................................................................................................2 400
16502.Chuck Berry - Chuck Berry, CD, Compilation, Remastered, 1996 Európa (NM) ..................................1 000
16503.Fats Domino - Fats Domino, 2 x CD, Compilation, 2007 Európa (VG) .................................................1 600
16504.Santana Supernatural CD BMG Arita 1999. NM ...................................................................................1 000
16505.Jazz legends- The collection of Swinging jazz. CD 1997 M bontatlan ..................................................1 000
16506.The Police & Sting - A Tribute Performed By Heavy Fuel. 2 x CD, Album. Air Music And Media. Jó

állapotban. .............................................................................................................................................1 200
16507.The World Of Dixieland (Válogatás). 2 x CD. ZYX Music, Németország, 1995. Jó állapotban. ...........1 600
16508.Harmony - Let There Be Harmony. CD, Album. Virgin, USA, 1990. Minimálisan karcos lemez. ..........1 000
16509.Kislemez, Vinyl EP gyűjtemény: Generál 1978, P. Mobil Csízma az asztalon Miskolc, 1980 Pepita,

Sprint 1976 Pepita. VG, kissé dohos borítók ........................................................................................5 000
16510.Korál vinyl kislemez 1981 pepita VG .....................................................................................................1 000
16511.Kislemez, Vinyl EP gyűjtemény: Pink Floyd Wall, Pepita. Bob Dylan Changing of the guards,

Fesztivál 81', Tessék választani 1975, Boney M Malaika, Pepita, BOney M - Daddy Cool. Pepita. T:
VG kissé dohos tokokkal .......................................................................................................................3 400

16512.Naplegenda/Sunlegend, Táncprodukció DVD ......................................................................................1 000
16513.Baraka. Világok arca film DVD ..............................................................................................................1 600
16514.Mamma Mia! Film DVD, duplalemezes extra változat ..........................................................................1 600
16515.3 darab zenei CD ..................................................................................................................................1 200
16516.Apokalipszis most. DVD ...........................................................................................................................800
16517.2 db zenei CD (gyerekdalok): Halász Judit - Mákosrétes, Best of Bújj-Bújj Zöld Ág. Magyarország,

1998-2009. Minimálisan karcos lemezek. .............................................................................................1 200
16518.Eric Clapton. CD, Compilation, Weton-Wesgram, Európa, 1997. VG+, kissé kopott borítóban. ..........1 000
16519.Karácsony János - James.  CD, Album, 3T, Magyarország, 1996. VG, sérült borítóban. ....................1 000
16520.2 db Sade zenei CD: Soldier of Love; Diamond Life. CD, Album. Jó állapotban. .................................1 800
16521.2 db CD tétel: Edith Piaf - Les Chansons Éternelles. Galaxy Music Ltd., Európa, 1995 + Louis

Armstrong - Hello Dolly. Európa, 1997. VG+ ........................................................................................1 000
16522.Dés László - Filmzenék, Filmdalok.  CD, Album, Compilation, Tom-Tom Records, Magyarország,

2009. NM, bontatlan csomagolásban. ...................................................................................................1 000
16523.2 db zenei CD: Rúzsa Magdi - Ördögi Angyal; Szabó Eszter - A rock'n'roll én vagyok. CD, Album.

Magyarország, 2006. Jó állapotban. .....................................................................................................1 800
16524.Kaiserwalzer - Best of Strauss, CD, Tourist Media Verlag 2001, bontatlan csomagolásban ................1 000
16525.Die Posaunen von Jericho. Ein Hörspiel aus dem Alten Testament. Német nyelvű ótestamentumi

hangjáték, narrátor: Wolfgang Pampel (szinkron: Harrison Ford). CD, bontatlan csomagolásban .......1 000
16526.Louis Armstrong the gold collection 2 CD pack VG, egy CD-n karc .....................................................2 000
16527.Just dixie premier collection 2 CD pack VG+ ........................................................................................2 000
16528.Jackson Five - Soul Legends (Válogatás). CD. Universal Music Group, 2006. A lemez kissé karcos,

a tok sérült. ............................................................................................................................................1 200
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16529.Neil Young With Crazy Horse - Everybody Knows This Is Nowhere. CD, Album. Reprise Records.
Jó állapotban. ........................................................................................................................................1 200

16530.Rock & Roll Greatest Hits, Volume 1 (Válogatás). CD. Cosmopolitan, UK, 1999. Minimálisan karcos
lemez. ....................................................................................................................................................1 000

16531.Marlene Dietrich - Falling In Love Again (Válogatás). CD. Prism Leisure, USA, 2000. Jó állapotban. .1 200
16532.Jazz Lounge - French Music (Válogatás). CD. Eurotrend, 2005. A lemez kissé karcos. ......................1 200
16533.Tom Jones - The Best Of Tom Jones Volume I.  CD, Compilation, Európa. VG+ ................................1 000
16534.Tom Jones - The Best Of Tom Jones Volume II. CD, Compilation, Európa. VG ..................................1 000
16535.Tom Jones - The Best Of Tom Jones Volume III. CD, Compilation, Európa. VG+ ...............................1 000
16536.Bananafishbones - When You Pass By.  CD, Album, Südpolrecords, Európa, 2007. VG ....................1 000
16537.Leo Fuld - My Yiddishe Mama. CD, Sony Music Media, Hollandia, 1997. VG ......................................1 000
16538.Glory Of Love - Rock & Pop Ballads. CD, Compilation, LaserLight Digital, Németország, 1993. VG ..1 000
16539.Teddy Stauffer - Good Night Ladies. CD, Compilation, Documents, Németország, 2002. VG+ ...........1 000
16540.Teddy Stauffer - Whistle While You Work. CD, Compilation, Documents, Németország, 2002. VG+ ..1 000
16541.Teddy Stauffer - Take It Easy. CD, Compilation, Documents, Németország, 2002. VG+ ....................1 000
16542.Teddy Stauffer - After You've Gone.  CD, Compilation, Documents, Németország, 2002. VG+ ..........1 000
16543.Cross X - Negative Words. CDr, Album, Stereo, Európa, 2001. G+, sérült tokban. .............................1 000
16544.Budapester Streichersolisten - Serenaden Festival.  CD, Album, Németország, 1987. VG .................1 000
16545.Frohe Weihnachten. CD, Compilation, GK. Rec. Németország, 2017. VG+ ........................................1 000
16546.Mambo Swing. CD, Compilation, Polystar, Németország, 1999. VG ....................................................1 000
16547.Carmen Fuggiss. CD, Németország. VG+ ............................................................................................1 000
16548.Manau - Panique Celtique. CD, Polydor, Franciaország, 2000. VG .....................................................1 000
16549.Carreras, Domingo, Pavarotti - Weihnachten Mit Carreras, Domingo, Pavarotti (Die 3 Tenöre

Singen Die Schönsten Weihnachtslieder). CD, Compilation, Sony Masterworks, Európa, 1992. VG,
sérült tokban. .........................................................................................................................................1 000

16550.Teddy Stauffer - Die Größten Swing-Hits. CD, Album, Compilation, Sound Solutions, Svájc. VG+ .....1 000
16551.W. A. Mozart / Wiener Mozart Ensemble, Herbert Kraus - Eine Kleine Nachtmusik. CD, Music

Digital, Németország, 1993. VG+ .........................................................................................................1 000
16552.Artie Shaw - Giants Of The Big Band Era.  CD, Compilation, Pilz, Németország, 1990. VG+, enyhén

sérült tokban. .........................................................................................................................................1 000
16553.Mrs Greenbird. CD, Album, Sony Music, Németország, 2012. G+ .......................................................1 000
16554.Old Macdonald and other favourite songs and sounds. CD, Európa, 1996. G+ ...................................1 000
16555.Edward Reekers - So Schmeckt Der Sommer! CD, Single, Polydor, Németország, 1995. VG ............1 000
16556.Frank Sinatra - Thank You, Frank! (Frank Sinatras Welterfolge). CD, Compilation, Aha!

Németország, 1997. VG, enyhén sérült tokban. ...................................................................................1 000
16557.Classic Care 3. Edition. CD, Compilation, Stereo, Music Digital, Németország, 1996. VG, enyhén

sérült borítóban. ....................................................................................................................................1 000
16558.Classic Care 1. Edition. CD, Compilation, Stereo, Music Digital, Németország, 1996. VG, enyhén

sérült tokban. .........................................................................................................................................1 000
16559.Classic Care 2. Edition. CD, Compilation, Stereo, Music Digital, Németország, 1996. VG ..................1 000
16560.Danny Wilson - Bebop Moptop. CD, Album, Virgin, 1989. VG, sérült tokban. ......................................1 000
16561.Romantic Rock. Vol. 2. CD, Orion. VG .................................................................................................1 000
16562.Romantic Moments 1 - Classical Music For Lovers. Mozart.  CD, Compilation, LaserLight Digital,

Németország, 1993. VG+ .....................................................................................................................1 000
16563.Romantic Moments 4 - Classical Music For Lovers. Beethoven. CD, Compilation, LaserLight Digital,

Németország, 1993. VG+ .....................................................................................................................1 000
16564.Romantic Moments Vol. 7: Tchaikovsky.  CD, Stereo, LaserLight Digital, Németország, 1993. VG+ ..1 000
16565.Bing Crosby & Frank Sinatra (Válogatás). Kazetta. ..............................................................................1 000
16566.Harry Belafonte - In Concert (Válogatás). Kazetta. RCA, 1982. ...........................................................1 000
16567.Louis Armstrong - A Jazz Legend (Válogatás). Kazetta. A-Play, 2001. ................................................1 000
16568.Ennio Morricone - Marco Polo - Original Soundtrack. Kazetta. Ariola, 1982. .......................................1 000
16569.Count Basie - Ultimate Jazz & Blues (Válogatás). CD. Flex Media, 2004. Jó állapotban. ....................1 000
16570.Billy Vaughn - Golden Hits (Válogatás). CD. Flash, 1989. Jó állapotban. ............................................1 000
16571.Edith Piaf - On Danse Sur Ma Chanson (Válogatás). CD. A Play Collection, 1999. Jó állapotban. .....1 000
16572.Gershwin At The Movies (Válogatás). CD. Jó állapotban. ....................................................................1 000
16573.Frank Sinatra - Dean Martin - Sammy Davis Jr. - The Rat Pack (Válogatás). CD. Weton-Wesgram,

2001. Jó állapotban. ..............................................................................................................................1 000
16574.Benny Goodman - Collection (Válogatás). CD. The Collection, 1993. Jó állapotban. ..........................1 000
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16575.John Williams - Harry Potter And The Chamber Of Secrets (Music From And Inspired By The
Motion Picture). 2 x CD, Album. Warner Sunset/Atlantic Records, 2002. Minimálisan karcos
lemezek. ................................................................................................................................................1 000

16576.Edith Piaf - Mon Legionnaire (Válogatás). CD. L.T. Series, 2001. Jó állapotban, a tokon repedés. .....1 000
16577.Edith Piaf - La Rue Aux Chansons (Válogatás). CD. Prism Leisure, 2003. Jó állapotban. ...................1 000
16578.When The Saints Go Marching In - 20 All Time Jazz Greats (Válogatás). CD, Album. Double Play.

Kissé karcos lemez. ..............................................................................................................................1 600
16579.Famous Overtures 3. Chopin-Telemann-Schumann-Schubert-Benda. CD, Európa, 1995. VG ...........1 000
16580.Surround-Check (28 Musikbeispiele, Surroundeffekte und Testsignale). CD, Heimkino,

Németország. VG, sérült tokban. ..........................................................................................................1 000
16581.Die Moldau, Orchester Festival.  CD, Compilation, Music Digital, Németország, 1993. VG+ ...............1 000
16582.DJ Networx Vol. 11. 2 x CD, Tunnel Records, Németország, 2001. VG+ ............................................1 000
16583.Clapton Chronicles (The Best Of Eric Clapton).  CD, Compilation, Reprise Records, Németország,

1999. VG, nem eredeti tokjában. ..........................................................................................................1 000
16584.From Dusk Till Dawn (Alkonyattól pirkadatig). Németország, DVD-Video, 2004. VG ...........................1 000
16585.Kuschelrock 4. 2 x CD, Compilation, CBS, Németország, 1990. VG+ ..................................................1 000
16586.I Will Sing Thy Name. Devotional Chanting Led by Monks of Self-Realization Fellowship. 2xCD,

Egyesült Államok, 2002. VG+ ...............................................................................................................1 000
16587.James Last And His Orchestra - Welthits In Gold. CD 2, Polydor, Németország. G+ ..........................1 000
16588.14 great Masterworks. Elgar, Grieg, Bizet, Beethoven, Brahms, Chopin, Johann Strauss, Haydn,

Mendelssohn, Offenbach, Schumann, Mozart, Sousa. CD, Prestige Classics, Csehország, 1994.
VG+ .......................................................................................................................................................1 000

16589.11 great Masterworks. Bizet, Brahms, Schumann, Bach, Rimsky-Korsakov, Beethoven, Rossini,
Chopin, Verdi, Berlioz. CD, Prestige Classics, Csehország, 1994. VG+ ..............................................1 000

16590.Neo Percussion Ensemble. CD, Album, Promo, Németország, 2004. VG, sérült tokban. ....................1 000
16591.The Royal Philharmonic Orchestra - Vol. II.  CD, Album, Compilation, Eurotrend, Európa. VG ...........1 000
16592.Meisterwerke. Die Starparade der Klassik. CD, Európa, 1996. VG ......................................................1 000
16593.Charlie Rich - The Most Beautiful Girl. CD, CBS, Ausztria, 1978. VG ..................................................1 000
16594.Famous Overtures 1. Suppé-Chabrier-Offenbach-Von Weber-Berlioz-Wagner-Brahms. CD, Európa,

1995. VG ...............................................................................................................................................1 000
16595.Almássy Éva, Sztankay István, Gyabronka József, Madách Színház Zenekara, Koncz Tamás -

Murányi Kaland - Részletek. Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, EP, Hungaroton, Magyarország, 1974.
VG+ .......................................................................................................................................................1 000

16596.Kovács Kati - Vihar Után / A Pesti Férfi. Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Stereo, Pepita,
Magyarország, 1971. VG ......................................................................................................................1 000

16597.Bontovics Kati / Csalánossy Ildikó - Mondj Le A Holnapról / Aludj El. Vinyl kislemez, 7", 45 RPM,
Pepita, Magyarország, 1974. VG ..........................................................................................................2 400

16598.Szűcs Judit - Egy Csöpp Kis Előleg / Rossz Madár.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Pepita,
Magyarország, 1972. VG ......................................................................................................................3 000

16599.Késmárky Marika - Nem Vagy Te Nero / Törött Szék. Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Pepita,
Magyarország, 1971. VG ......................................................................................................................1 000

16600.Szécsi Pál - Gyere El/Éjszakai hangulat. Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Mono, Pepita,
Magyarország, 1974. VG+ ....................................................................................................................1 000

16601.Payer András - Szélmalom / Ez A Hosszú, Forró Nyár.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Pepita,
Magyarország, 1974. VG+ ....................................................................................................................1 000

16602.Syconor, Gemini - Ki Mondja Meg / Kék Égből Szőtt Szerelem. Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single,
Pepita, Magyarország, 1974. VG+ ........................................................................................................1 000

16603.Fenyvesi Gabi - Mi Ebből A Tanulság / Számolj Előbb Tízig.  Vinyl kislemez, 7", Magyarország. VG .1 000
16604.Fenyvesi Gabi - Mi Ebből A Tanulság / Számolj Előbb Tízig.  Vinyl kislemez, 7", Pepita,

Magyarország. VG ................................................................................................................................1 000
16605.Fonográf, Syrius - Hol Az A Lány/Ha Meghallod Ezt A Dalt.  Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Stereo,

Pepita, Magyarország, 1974. VG+ ........................................................................................................1 000
16606.Katona Klári, Mezey Zsuzsa - Voltál És Nem Vagy Itt / Mint Idegen. Vinyl, 7", 45 RPM, Single,

Pepita, Magyarország, 1974. VG ..........................................................................................................1 000
16607.Karda Beáta / Szécsi Pál - Vasárnap Este / Nem Elég.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Mono,

Qualiton, Magyarország, 1970. VG .......................................................................................................2 000
16608.Zalatnay Sarolta - Betonfej / Oszkár.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Qualiton, Magyarország.

VG .........................................................................................................................................................1 000
16609.Koós János, Express - Úgy Szóljon A Dal/ Mr. Bamba.  Vinyl, 7", Single, Stereo, Pepita,

Magyarország. VG+ ..............................................................................................................................1 000
16610.Koncz Zsuzsa - Nyíló Vérpiros Rózsa / Kerülő Utakon.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Mono,

Qualiton, Magyarország. VG .................................................................................................................1 000
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16611.Szécsi Pál - Talán Sok Év Után / Szeretni Bolondulásig.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Mono.
Qualiton, Magyarország, 1968. VG .......................................................................................................1 000

16612.Onkel Toms Dixie-Band - Wenn Die Elisabeth .../ Wenn Die Soldaten. Vinyl kislemez, 7", Mono,
Qualiton, Magyarország. VG .................................................................................................................1 200

16613.Judit Szűcs - Kékszárnyú Lepke / Még Most Sem Olyan Könnyű.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM,
Single, Pepita, Magyarország, 1974. VG+ ............................................................................................4 000

16614.Illés - Szélvész Ez A Lány / Száz Év Múlva.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Pepita,
Magyarország, 1977. VG ......................................................................................................................1 000

16615.Máté Péter - Hívlak Még Jóbarát.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Pepita, Magyarország,1974.
VG .........................................................................................................................................................1 000

16616.Sztevanovity Zorán, Gemini Együttes - Nyomom A Gázt / Vásott Éjek.  Vinyl kislemez, 7", Stereo,
Pepita, Magyarország, 1974. VG+ ........................................................................................................1 000

16617.Fenyvesi Gabi - Szerkesztő Úr / Minden Év Egy Pillanat.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single,
Qualiton, Magyarország. VG .................................................................................................................1 000

16618.Ullmann Mónika, Wolf Kati - Vuk Dala / Moncsicsi.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Stereo,
Pepita, Magyarország, 1982. VG+ ........................................................................................................1 000

16619.Delhusa Gjon / Szűcs Judit - Érintsd Meg A Szívem / Táncolj Még!  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM,
Pepita, Magyarország, 1977. VG+, kissé sérült borítóban ....................................................................1 000

16620.Korda György / Kovács Kati - Lady Carneval / Dalmát Elégia.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single,
Mono, Qualiton, Magyarország. VG+, enyhén sérült borítóban ............................................................1 000

16621.Zalatnay Sarolta - Change Of Heart/ I Am A Woman.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Mono,
Qualiton, Magyarország. VG+, kopottas borítóban. ..............................................................................2 000

16622.Hungária Együttes / Payer András, Magay Clementina, Aradszky László, Major Tamás - Repül A
Varázsszőnyeg / Húzd Rá A Vizeslepedőt.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Mono, Qualiton,
Magyarország, 1968. VG ......................................................................................................................1 000

16623.Monyók Gabriella - Ki Mit Tud? / Vörös Golyóként.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Pepita,
Magyarország. VG ................................................................................................................................1 000

16624.Cliff Richard - Power To All Our Friends - Come Back Billie Jo. Vinyl kislemez, 7", Single, Pepita,
Magyarország, 1973. VG ......................................................................................................................1 000

16625.Szécsi Pál - Carolina / Zenészballada.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Pepita, Magyarország.
VG+ .......................................................................................................................................................1 000

16626.Gilbert O'Sullivan - Clair / What Could Be Nicer.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Pepita,
Magyarország. VG+ ..............................................................................................................................1 000

16627.Zalatnay Sarolta - Dinge-dong / Búcsúzz A Gyermekkortól.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single,
Pepita, Magyarország, 1975. VG ..........................................................................................................1 000

16628.Mouth & MacNeal - Hello-A / Talk A Little Louder.  Vinyl kislemez, 7", Single, Pepita, Magyarország.
VG+ .......................................................................................................................................................1 000

16629.Payer András - Nekem Egy Asszony Kell / Boldogan Élj.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Mono, Pepita,
Magyarország. VG, enyhén sérült borítóban. .......................................................................................1 800

16630.Middle Of The Road - Soley Soley/To Remind Me.  Vinyl kislemez, 7", Single, Pepita,
Magyarország. VG ................................................................................................................................1 000

16631.Georges Belletti, Tabányi Mihály És Szólistái - Pigalle/ Mon Coeur Est Un Violon.  Vinyl kislemez,
7", Qualiton, Magyarország, 1961. VG, sérült, foltos borítóban. ...........................................................2 000

16632.Korda György - Egy Mondatban / Ez A Szerelem.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Mono, Pepita,
Magyarország. VG, sérült borítóban. ....................................................................................................1 000

16633.Dresdner Tanzsinfoniker - Der Klarinetten-Muckel / Nanu, Fräulein, Nanu / Du Bist Wundervoll Und
Wunderbar / Laubfrosch-Mambo.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, EP, Mono, AMIGA, NDK. VG,
enyhén sérült borítóban. .......................................................................................................................1 000

16634.Hungária Együttes - Ha Szól A Rock And Roll / Csepeg Az Eső. Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single,
Mono, Qualiton, Magyarország, 1969. VG ............................................................................................1 000

16635.Illés - Little Richard / Régi Szép Napok.  Vinyl kislemez, 7", Qualiton, Magyarország, 1968. VG+,
enyhén sérült borítóban. .......................................................................................................................2 400

16636.Szécsi Pál - Az Óperenciás Tengeren Túl.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Mono, Pepita,
Magyarország, 1972. VG, enyhén sérült borítóban. .............................................................................1 000

16637.Lynsey De Paul - Sugar Me.  Vinyl kislemez, 7", Pepita, Magyarország, 1972. VG+, kissé kopott
borítóban. ..............................................................................................................................................1 000

16638.Kovács Kati, Gemini Együttes - De Furcsa Ez A Világ / Csupasz Hold.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM,
Single, Pepita, Magyarország, 1974. VG ..............................................................................................1 000

16639.Atlasz Együttes - Szombat Éjjel.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Mono, Qualiton,
Magyarország, 1970. VG ......................................................................................................................3 200

16640.Kovács Kati / Harangozó Teri - Babák / Hazudik A Drága.  Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Mono,
Qualiton, Magyarország, 1969. VG+, kissé sérült borítóban. ................................................................1 000

16641.Bódy Magdi, Nagy Éva - Zöld Folyó / Tapsolj!  Vinyl kislemez, 7", Pepita, Magyarország, 1974. VG+
...............................................................................................................................................................1 000
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16642.Magay Klementina / Nyulassy Beatrix - Elvesznék Én Is Nélküled / Álljunk Egymás Mellé.  Vinyl
kislemez, 7", 45 RPM, Single, Mono, Pepita, Magyarország, 1974. VG+ .............................................1 000

16643.Dékány Sarolta, Szalkai Béla - Miért Mondtad / Szép Volt A Szerelem.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM,
Single, Pepita, Magyarország, 1974. VG+ ............................................................................................1 000

16644.Poór Péter - Amarillo / Egy Kis Flört.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Mono, Pepita,
Magyarország, 1972. VG+ ....................................................................................................................2 200

16645.Aradszky László / Metró Együttes - Ismeretlen Lány / Mi Fáj?  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single,
Mono, Qualiton, Magyarország, 1966. VG ............................................................................................1 000

16646.Expressz Együttes - Szállj, Szállj Madár.  Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Mono, Qualiton, Magyarország,
1968. VG ...............................................................................................................................................1 000

16647.Kútvölgyi Erzsébet - Ez Aztán Kégli / Cecília Gyónása.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Mono,
Pepita, Magyarország, 1973. VG+ ........................................................................................................1 000

16648.Zalatnay Sarolta - Hidd El, Ha Mondom / Itt A Nyár.  Vinyl kislemez, 7", Pepita, Magyarország,
1972. VG ...............................................................................................................................................1 000

16649.Bergendy Együttes - Sirokkó / Lekvár.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Pepita, Magyarország,
1974. VG+ .............................................................................................................................................1 000

16650.Szécsi Pál - Örökzöld Fehérben, Feketében (Fényes Szabolcs Dalai).  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM,
EP, Mono, Pepita, Magyarország, 1974. VG ........................................................................................1 000

16651.Kovács Kati - Merre Mentél Tőlem / Menjünk Világgá!  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Pepita,
Magyarország, 1972. VG ......................................................................................................................1 000

16652.Mátrai Zsuzsa, Auth Ede - Az Élet Egy Kabaré / Egy Kicsi Szép.  Vinyl kislemez, 7", 45 RPM,
Single, Pepita, Magyarország, 1974. VG+, kissé sérült borítóban. .......................................................1 600

16653.Lugossy Éva, Hoffmann Mária - Akit Megnevelt Az Élet/ Mini Tini Panaszai.  Vinyl kislemez, 7",
Stereo, Pepita, Magyarország, 1974. VG+ ...........................................................................................1 000

16654.Horváth Attila, Cserháti Zsuzsa - Csak Hinni Kell! / Valami Mindig Történik.  Vinyl kislemez, 7", 45
RPM, Single, Pepita, Magyarország, 1974. VG ....................................................................................1 000

16655.Boney M. - Malaika / Consuela Biaz. Vinyl, 7", 45 RPM, Stereo. Pepita. Magyarország, 1981. VG+ ..1 000
16656.Soltész Rezső - Vár Az Út/ Te Vagy Aki Nekem Hittél - Slágerbarátság 84. Vinyl, 7", Stereo. Pepita.

Magyarország, 1985. VG+ ....................................................................................................................1 000
16657.Middle Of The Road - Samson & Delilah / The Talk Of All The U.S.A. Vinyl, 7", 45 RPM. Pepita.

Magyarország. VG+ ..............................................................................................................................1 000
16658.Kovács Kati, Gemini Együttes - Holnaptól Nem Szeretlek (Részletek). Vinyl, 7", 45 RPM. Pepita.

Magyarország, 1974. VG+ ....................................................................................................................1 000
16659.Koós János - Úgy Élünk Mi Egymás Mellett / Még Nincs Késő Talán. Vinyl, 7", 45 RPM. Pepita.

Magyarország, 1973. VG+ ....................................................................................................................1 000
16660.Fonográf Együttes - A Szombat Esti Lány / Mondd, Hogy Nem Haragszol Rám. Vinyl, 7", 45 RP.

Pepita. Magyarország, 1974. VG+ ........................................................................................................1 000
16661.Various - Nyári Kaland - Részletek A Tévéfilm Zenéjéből. Vinyl, 7", 45 RPM. Pepita. Magyarország,

1973. VG+ .............................................................................................................................................1 200
16662.Questa , o quella - La donna é mobile (Rigoletto - Verdi) - Simándy József.  Vinyl, 7". Qualiton.

Magyarország. VG+ ..............................................................................................................................1 000
16663.Apostol Együttes / Szűcs Judit - Okosabban Kéne Élni / Kedvesem Sose Félj. Vinyl, 7", 45 RPM.

Pepita. Magyarország, 1974. VG+ ........................................................................................................1 000
16664.Szécsi Pál - Egy Szál Harangvirág / A Szélrózsa Minden Irányában. Vinyl, 7", 45 RPM. Pepita.

Magyarország, 1978. VG+ ....................................................................................................................1 000
16665.Zalatnay Sarolta - Oh, Darling - Mercedes Benz- Vinyl, 7", 45 RPM. Qualiton-Pepita. Magyarország.

VG+ .......................................................................................................................................................1 000
16666.Illés Zenekar - Rockandroll Rézi / Mákosrétes. Vinyl, 7", 45 RPM, Mono. Qualiton. Magyarország,

1969. VG+ .............................................................................................................................................1 000
16667.ABBA - Knowing Me, Knowing You. Vinyl, 7", 45 RPM. Pepita. Magyarország, 1977. VG+ ................1 000
16668.Neoton Família - Jöjjön A Nyár! / Szerelmes Dal. Vinyl, 7", 45 RPM. Pepita. Magyarország, 1981.

VG+ .......................................................................................................................................................1 000
16669.Plácido Domingo - El Mundial. Vinyl, 7", 45 RPM. Pepita - Plolydor. Magyarország, 1982. VG+ ........1 000
16670.Udo Jürgens - Autumn Leaves. Vinyl, 7", 45 RPM, EP, Mono. Supraphon. Csehszlovákia, 1968.

VG+ .......................................................................................................................................................1 200
16671.ABBA - The Name Of The Game. Vinyl, 7", 45 RPM. Pepita. Magyarország, 1977. VG+ ...................1 000
16672.Chilly - Johnny Loves Jenny / Brainstorming. Vinyl, 7". Pepita. Magyarország, 1981. VG+ .................1 000
16673.T. Rex - The Groover. Vinyl, 7", 45 RPM. Pepita - EMI. Magyarország. VG+ ......................................1 000
16674.Hungária Együttes - Örökké És Három Napig. Vinyl, 7", 45 RPM. Pepita. Magyarország, 1974. VG+

...............................................................................................................................................................1 000
16675.Muszty Bea - Dobay András. Vinyl, 7", 45 RPM, EP. Pepita. Magyarország, 1978. VG+ ....................1 000
16676.Hungária Együttes - Örökké És Három Napig. Vinyl, 7", 45 RPM. Pepita. Magyarország, 1974. VG+

...............................................................................................................................................................1 000
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16677.Tánczene - Frenreisz K. - Sztevanovity D.: Zsákba dugom a bánatom - Feldobott kő.  Vinyl 7".
Qualiton. Magyarország. VG+ ...............................................................................................................1 000

16678.Kovács Kati / Zalatnay Sarolta - A Festő És A Fecskék / Fekete Beat. Vinyl, 7", 45 RPM. Qualiton.
Magyarország, 1969. VG+ ....................................................................................................................1 000

16679.Payer András / Fenyvesi Gabi - Zöld Elefánt / Felírom Korommal. Vinyl, 7", 45 RPM. Qualiton.
Magyarország, 1969. VG+ ....................................................................................................................1 000

16680.Kovács Kati / Koós János - Ninna, Nanna / Cigány Fiú (Il Cuore É Un Zingaro). Vinyl, 7", 45 RPM.
Pepita. Magyarország, 1971. VG+ ........................................................................................................1 000

16681.Delhusa Gjon, Sztevanovity Zorán - Ő Aztán Érti - Aki Külvárosban Nőtt Fel. Vinyl, 7", 45 RPM.
Pepita. Magyarország, 1974. VG+ ........................................................................................................1 000

16682.Vincze Viktória, Pálfy Péter - Szólj Nékem Egy Jó Szót / Marija. Vinyl, 7", 45 RPM. Pepita.
Magyarország, 1974. VG+ ....................................................................................................................1 000

16683.Zorán - Az Elmúlt 30 Év... Kazetta, Album. 3T. Magyarország, 1993. VG+ ..........................................1 000
16684.LV - How Long. CD, Album. Loud Records. Egyesült Királyság, 2000. VG+ ........................................1 000
16685.Négy Mentor - Mentor Faktor. CD, összeállítás. Sony Music. Magyarország, 2011. VG+ ...................1 000
16686.Takács Nikolas, Aurea - Where Is The Love? CD, Stereo. Sony Music Entertainment Magyarország

Kft. EU, 2011. VG+ ...............................................................................................................................1 000
16687.Blue - One Love. CD, Album. Virgin. EU, 2002. VG+ ...........................................................................1 000
16688.Mary Mary - Thankful. CD, Album. Columbia - C2Records. EU, 2000. VG+ ........................................1 000
16689.Bereczki Zoltán - Szinetár Dóra - Duett. CD, összeállítás. Universal Music Hanglemezkiadó Kft.

Magyarország, 2011. VG+ ....................................................................................................................1 000
16690.Bereczki Zoltán - Szinetár Dóra - Musical Duett 2. CD, Album. EMI. Magyarország, 2008. VG+ ........1 000
16691.Tribute To Neil Diamond. Kazetta, Album, Stereo. ZKP RTVL. Jugoszlávia, 1982. VG+ .....................1 000
16692.Máté Péter - Azt Súgta A Szél. CD, összeállítás. Hungaroton. Magyarország, 2014. VG+ ..................1 000
16693.Zorán. Kazetta, Album. Pepita. Magyarország, 1977. VG+ ..................................................................1 000
16694.Deborah Henson-Conant - Budapest. Kazetta, Stereo. MUSICDOME. Magyarország, 1992. VG+ .....1 000
16695.Dobrády Ákos - Közelebb Egymáshoz - Syma Budapest 2009. DVD, Live. 7MusicRecords.

Magyarország, 2009.VG+ .....................................................................................................................1 000
16696.Coldcut - Sound Mirrors (Videos & Remixes). DVD, DVD-Video, PAL, Promo. Ninja Tune. Egyesült

Királyság, 2006. VG+ ............................................................................................................................1 000
16697.Havasi Balázs - Vallomások Zongorára. Kazetta, Album. EMI. Magyarország, 2001. VG+ .................1 000
16698.Lou Bega - Ladies And Gentlemen. Kazetta. Unicade Music. EU, 2001. VG+ .....................................5 500
16699.Puccini, Caballé, Domingo, Milnes, Blegen, Sardinero, Raimondi, London Philharmonic Orchestra,

Georg Solti - La Boh?me. 2xCD, Album. RCA Red Seal - Sony BMG Music Entertainment. EU.
2005. VG+ .............................................................................................................................................1 000

16700.Kocsis Tibor - Az Első X. CD, összeállítás. Sony Music. Magyarország, 2011. VG+ ...........................1 000
16701.Máté Péter - Egy Darabot A Szívemből. CD, összeállítás. Pepita. Magyarország, 1989. VG+ ............2 000
16702.Forum - Mikor Még Volt Súlya A Szónak / Csak Az A Biztos, Ha Tele A Has. Vinyl, 7". Start.

Magyarország, 1981. VG+ ....................................................................................................................1 000
16703.Szentpéteri Csilla - Vadhajtások - Wildings. Kazetta, Album. Magneoton. Magyarország, 2002. VG+

...............................................................................................................................................................1 000
16704.Fonográf - Útközben. Kazetta, Album. Pepita. Magyarország, 1978. VG+ ...........................................1 000
16705.Soltész Rezső - Boldog Karácsonyt! Kazetta, Album. Pepita. Magyarország, 1988. VG+ ...................1 000
16706.Fonográf - Jelenkor. Kazetta, Album. Favorit. Magyarország, 1984. VG+ ............................................1 000
16707.Gergely Róbert - Arckép. Kazetta, Album. Magneoton. Magyarország, 1994. VG+ .............................1 000
16708.Csézy - Mama. CD. Magneoton. Magyarország, 2010. VG+ ................................................................1 000
16709.Csobot Adél - Az Első X - 10 Dal Az élő Show-kból. CD, összeállítás. Sony Music. Magyarország,

2012. VG+ .............................................................................................................................................1 000

Nyomtatványok
16710.1765 Tekéntetes, és nemzetes Nádosdi Klára aszszonynak, néhei tekéntetes, nemzetes vitézlő

Jakabházi Sallér István vice palatinus urnak negyven két esztendeig hütvős hív társának, harmad
fél esztendeig meghagyott özvegygyének a földi halandó életbűl bóldog kui mulása.... Sopron,
1765. Szeisz Józef János által 48p. Ragasztott papírgerinccel ............................................................3 200

16711.1779 Üdvöséges választás mellyel tekéntetes nemzetes feölső büky Nagy Magdolna asszony
tekéntetes rumy josef ur t.n. Vass- és Szala vármegyék assesorának kedves hitvese Minekutána
első szülött két kis aszszonyit a Sz. Keresztség után, az Egeknek által adta magának bóldoh halált
szerzett... Sopron, 1779. Szeisz Józef János által 38p. Ragasztott papírgerinccel ..............................3 200

16712.1787 Journale aller Journale. Oder Geist der vaterländischen und fremden Zeitschriften. 1787.
Januar - Mäz. Hamburg, ,Johann Jakob Knauf, 195+1; 199+1;+191+1 p. Német nyelven. Kartonált
papírkötés, kopott borítóval, sérült gerinccel. ........................................................................................2 400
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16713.1803 Zeitung für die elegante Welt. Leipzig, 1803 September. Hiányzó borítóval, sérült lapokkal ......1 600
16714.1828-1829 Amtsblatt der Regierung zu Trier. 1828. 1-45. sz., jan. 9 - dec. 23., majd nem teljes

évfolyam. 1829. 1-53. sz., jan. 3.- dec. 29., teljes évfolyam. Trier, Hetzrodt-ny., 388; 422 p.; Német
nyelven. Korabeli kartonált papírkötések, az 1828-as évfolyam első lapján sérülés, az egyik lapon
jegyzet, kopott borítókkal. .....................................................................................................................2 400

16715.1829 [H]Asznos mulatságok. A' Hazai 's külföldi Tudósításokhoz Toldalékúl [adja Özv. Kultsár
Istvánné.] 1829. Első Félesztendő. 1-10,12-50. szám.Pesten, 1829., Petrózai Trattner J. M. és
Károlyi István, 1-80,89-398 p. Átkötött egészvászon-kötés, bekötött papír védőborítókkal, restaurált
lapokkal: az elején a borító és az első 4 lap, valamint a végén az utolsó 23 lap és a borító, foltos
lapokkal, nem teljes: a 11., és a 51-52. számok hiányosnak. ...............................................................5 000

16716.1831 [Szalay Imre (1787-1848)] Emericus Szalay: Sermo de genuina eloquentiae indole quem
peracta divini spiritus invocatione in palatio majore Regiae Scientiarum Universitatis Hungaricae ad
Senatum Populumque Academicum. Budae, 1831, Typis Typographiae Regiae Universitatis
Hungaricae, 20 p. Papírkötésben, foltos. ..............................................................................................2 000

16717.1842 Pesti Hírlap 174. sz. Septemb. 1. 1842. Szerk.: Kossuth Lajos. Pest, Landerer Lajos, javított
gerinccel, hajtásnyommal, 621-628 p. Benne korabeli hírekkel, érdekes írásokkal, korabeli
reklámokkal, valamint benne az első magyar iparműkiállítás reklámjával és a címlapon arról szóló
vezércikkel. ...........................................................................................................................................3 000

16718.1842 Pesti Hírlap 175. sz. Septemb. 4. 1842. Szerk.: Kossuth Lajos. Pest, Landerer Lajos, javított
gerinccel, hajtásnyommal, 631-638 p. Benne korabeli hírekkel, érdekes írásokkal, korabeli
reklámokkal, gőzhajómenetrendekkel, gabonaárakkal. ........................................................................3 000

16719.1842 Pesti Hírlap 176. sz. Septemb. 8. 1842. Szerk.: Kossuth Lajos. Pest, Landerer Lajos, javított
gerinccel, hajtásnyommal, 640-646 p. Benne korabeli hírekkel, érdekes írásokkal, korabeli
reklámokkal, gőzhajómenetrendekkel, gabonaárakkal. ........................................................................3 000

16720.1849. augusztus 5. Komárom, Klapka György által kiadott nyílt rendelet az aratott győzelemről és
a szerzett fölény kihasználásának mikéntjéről ....................................................................................80 000

16721.Olaszország Ascoli 1861 Hírdetmény ...................................................................................................1 000
16722.1864,1865 A kisdedovó intézeteket Magyarországban terjesztő egyesület intézetének évlapjai 3

db nyomtatvány az óvodákkal kapcsolatban 24 + 8 +1 p ...................................................................10 000
16723.1868 Az Országos Magyar Képzőművészeti Társulat alapító levele, kitöltetlen. + a Társulat

tagjainak névsora 8 p. ...........................................................................................................................8 000
16724.1868 Az Országos Magyar Képzőművészeti Társulat alapszabályai. 16p. Művészettörténeti

dokumentum. Szép állapotban ..............................................................................................................6 000
16725.1869 Tanulmányi és fegyelmi rend a leckepénzekrőli szabályzattal, a m. kir. egyetemben tanuló

ifjusági számára. Buda, 1869, M. Kir. Egyetem, 54 p. ..........................................................................1 600
16726.cca 1870-1895 7 db reklámkártya, belépőjegy, csomagcímke, rekám szórólap. Főleg belga ..............2 000
16727.1874 Hasznos mulattató szerk: Dolinay Gyula. Sérült ..........................................................................2 000
16728.cca 1875 Budapesti Önkéntes Tűzoltó Egylet 1863-1874 jelzőhangok kottalapja ................................4 000
16729.1879 Magyar Korona, politikai, társadalmi és közgazdasági napilap, III. évf. 49. sz., 1879. febr. 28.

A címlapon XIII. Leó pápa beszéde. Szakadásokkal, foltos lapszélekkel, 4 p. .....................................1 400
16730.1880 A Pesti Hazai Első Takarékpénztár Egyesület alapszabályai 20p. ..............................................1 200
16731.1883 A Nagykőrösi községi takarékpénztár alapszabályai 20p. ...........................................................3 000
16732.1884 Magyar Önképzőkör táncestély belépti jegy + 1896 Táncsics síremlék javára az Ezredéves

kiállításon tiszteletbeli családi jegy ........................................................................................................3 000
16733.1887-1895 Hódmezővásárhely, Szentes 2 db esküvői meghívó ..........................................................1 600
16734.1888 AZ EMKE - Erdélyrészi kulturális Egyesület harmadik rendes közgyűlése Brassóban.

Részletes jegyzőkönyv 95 + 1 p. ..........................................................................................................8 000
16735.1889 Bp., A Magyar Királyi Országos Levéltár diplomatikai osztályában őrzött pecsétek mutatója,

12 fénynyomatú táblával, kiadja: Országos Levéltár. Papírkötésben. ..................................................3 600
16736.1889-2004 A Magyar Heraldikai és Genealogiai Társaság Közlönyének cca 35 száma, közte 10

szám háború előtti, vegyes állapotban ................................................................................................15 000
16737.cca 1890 Lövész induló kotta, a litografált címlapon a (mai Marcibányi téri) Polgári Lövölde

épületével szakadásokkal .....................................................................................................................4 000
16738.cca 1890 Országos pályázati közlöny hirdetés feladására szolgáló nyomtatvány. 20x30 cm ..............2 400
16739.cca 1890 Csipkés szentkép jó állapotban 12x8 cm ..............................................................................1 600
16740.cca 1890-1900 Pisa, leporelló 24 db fekete-fehér képpel, dekoratív, dombornyomott papír borítóval,

szép állapotban, 17x13 cm ...................................................................................................................2 400
16741.cca 1890-1910 Régi csipkés szentképek, 8 db, vegyes méretben és állapotban .................................1 600
16742.1892 méhkerti Milkovics Zsigmond (1805-1892) Komárom megye törvényhatósági bizottsági

tagjának, a gesztesi járás volt országgyűlési képviselőjének gyászjelentése, hajtott, kis
szakadással. .........................................................................................................................................1 800

16743.1894 A nagykőrösi csizmadia ipartársulat alapszabályai 15p ...............................................................4 000
16744.1894 Skuteczky Düme Besztercebányai vásár c. képének ismertetője, jótékonysági sorsolásra 4 p. .4 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

16745.1894 Kövezetvám díjszabás hirdetménye 21x34 cm ............................................................................5 000
16746.1895 Hirdetmény Medárd-napi országos vásárral kapcsolatban 30x44 cm .........................................4 000
16747.1895 Hilberth Mór (1839-1895) MÁV igazgató, miniszteri tanácsos halálozási értesítője ....................1 000
16748.1896 Napi belépő az 1896-iki ezredéves országos kiállítás területére .................................................2 000
16749.1898 Bécsi Magyar Műkedvelők Egyesülete meghívó és tiszteletjegy Szabadság ünnepélyre, az

1848-as forradalom és szabadságharccal kapcsolatban ......................................................................4 000
16750.1898 - Knopp és Steiner Czímáblagyár, Ércöntöde és Érem verde reklám nyomtatvány tábla

mintákkal 4 p .........................................................................................................................................3 400
16751.cca 1900 A telefon-hírmondó ismertetése, kiadja: Markovits és Garai, jó állapotban, 48p ...................6 000
16752.1900 Budapest Rendelet a m. kir. állatorvosi szolgálat beosztásáról. 28 p. .........................................4 000
16753.cca 1900 Ricordo di Roma, Ricordo di Venezia 2 db turisztikai leporelló .............................................2 400
16754.cca 1900 Egyiptom, Alexandria 10 képes leporello 9x5 cm ..................................................................2 000
16755.cca 1900 Majmok, színes, litografált képtábla, hajtott, lapszéli szakadással, 42x33 cm ......................1 800
16756.cca 1900 Denevérek, repülőkutyák, színes, litografált képtábla, hajtott, lapszéli szakadással, 42x33

cm .........................................................................................................................................................1 800
16757.cca 1900 Rome, Guide Sommaire offert gratuitement, Association Nationale Italienne pour le

Mouvement des Etrangers. Francia nyelvű idegenforgalmi tájékoztató füzet, fekete-fehér képekkel,
kihajtható térképpel. Kiadói papírkötésben. ..........................................................................................1 800

16758.cca 1900 Krainerin (szlovén népviseletes lány), nagyméretű, színezett fotokróm nyomat, dekoratív
kartonon, 22,5x16,5 cm (teljes méret: 36x30 cm) / Slovenian folklore (girl from Kranjska), large-size,
vintage photochrom print, on decoratve cardboard ...............................................................................1 800

16759.cca 1900 Állatok, 5 db illusztráció a Pallas Nagy Lexikonából (közte egy színes), 30x24 cm ..............1 200
16760.cca 1900 Kassa (Košice), leporelló 16 db fekete-fehér képpel, Nyulászi Béla kiadása. A lapok

hátoldalán rengeteg korabeli, ceruzás aláírással. 11x16 cm ..............................................................20 000
16761.cca 1900 A Magyarországi Kárpát Egyesület a Tátra megismertetésére felhívó hirdetménye,

valamint csatlakozási felhívása .............................................................................................................3 000
16762.1900 méltóságos gr. Csáky Károly megyés püspök úr fogadási és bevonulási ünnepségének

programja Vác. ......................................................................................................................................2 800
16763.cca 1900-1910 Alföldi Vőfélykönyv. Tűzött papírkötés, viseltes, foltos állapotban, kisebb sérülésekkel,

11 sztl. lev. ...............................................................................................................................................800
16764.cca 1900-1920 Kb 30 db vallási témájú oklevél, nagy méretűek kitöltetlenek, közötte szép litografált

grafikájúak is, nagyrészt magyar, de egy két szlovák nyelvű is. 40x30 cm ..........................................5 000
16765.cca 1900-1940 4 db Edvi Illés Aladár (1870-1958) akvarelljei után készült erdélyi témájú,

népviseletei témájú reprodukciók, jelzett a reprodukción, törésnyommal, 14x9 cm. ............................2 400
16766.1902 Kossuth ünnepség hivatalos emlék jelvény megrendelőlap .........................................................3 000
16767.1903 A Czeglédi (ceglédi) baromfi kiállítás tervezete 7 p Felvágatlan ..................................................4 000
16768.1903 Erdély honismertető folyóirat XII. évf. 7-12. sz. Szerk.: Radnóti Dezső és Merza Gyula.

Kolozsvár, Erdélyi Kárpát-Egyesület, IV p.+98-156 p.+(2) p. Sérült, szétvált fűzéssel. + 1909
Székelység politikai, közgazdasági és szépirodalmi hetilap, V. évf. 2. sz., 1909. jan. 10., kis
szakadásokkal, 4 p. ...............................................................................................................................1 800

16769.1904 Temesvár Niemetz. W. F. - Városi díszkert képes reklám nyomtatvány. 46x32 cm ....................6 000
16770.1904 A Magyar Védő Egyesület alapszabályai 16p. .............................................................................3 600
16771.1905 József főherceg haláláról szóló gyászértesítő, valamint indítvány szobrának felállítására

20x33 cm ...............................................................................................................................................4 000
16772.1905 A Kolozsvári Tudományos Egyetemi Kör Kossuth ünnepélyének díszes meghívója. hajtva

22x22 cm ...............................................................................................................................................5 000
16773.1905 Rovartani lapok. Havi folyóirat különös tekintettel a hasznos és kártékony rovarokra. Szerk.:

A. Aigner Lajos és Csíki Ernő. XII. kötet. Teljes évfolyam. Bp., 1905, Rovartani Lapok
Szerkesztősége, XVI+194+14+6 p. Korabeli kissé kopott aranyozott gerincű félvászon-kötés,
számok címlapjai hiányoznak. ..............................................................................................................6 000

16774.1905 Iparvédelem a magyar Védőegyesület hivatalos lapja. I. évf. 6. szám ........................................3 600
16775.1905 A M. Kir. Államvasutak alkalmazottainak fogyasztási szövetkezetének üzletjelentése és

zárszámadása az 1904. évről és az 1905. évi költségvetsé. Bp., 1905, Kunossy Vilmos és Fia-ny.
Benne az igazgatóság névsorával. .......................................................................................................1 000

16776.1905, 1906 A Damjanich asztaltársaság meghívója és belépő jegye az aradi vértanú tábornok
szobrának felállításáért rendezett ünnepségre. Ferencvárosi Polgári Körbe ........................................6 000

16777.1906 Rovartani lapok. Havi folyóirat különös tekintettel a hasznos és kártékony rovarokra. Szerk.:
A. Aigner Lajos és Csíki Ernő. XIII. kötet. Teljes évfolyam. Bp., 1906, Rovartani Lapok
Szerkesztősége, XVI+212+20[helyesen 18] p. Korabeli kissé kopott aranyozott gerincű
félvászon-kötés, számok címlapjai hiányoznak. ...................................................................................6 000

16778.1906 Rudnay Béla Pest vármegyei királyi biztos bemutatkozó hirdetménye, jó állapotban, hajtva
30x45 cm ...............................................................................................................................................3 600
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16779.1907 A Magyar Királyi Államvasutak Nyugdíjintézetének alapszabályai. Bp., 1907, Franklin, 56 p. ....1 600
16780.1907 gr. Kreith Géza 1848-as ereklyegyűjteménye és Kossuth múzeum elzárt termeinek fényképe

és a nyilvánosság előtt való megnyitásukról szóló cikkek egy röplapon 20x30 cm ..............................3 600
16781.1907 Kecskemét c. helyi újság XXXV. évf. 2. szám, + Nagykőrösi Újság I. évf. 12. szám. ..................2 400
16782.1908 Nagykőrös az 1848-as forradalom 60. évfordulójára rendezett ünnepség nagy méretű

plakátja, Jó állapotban, hajtva 60x100 cm ..........................................................................................10 000
16783.Czigány Dezső (1883-1937) festménye után: Ady Endre portréja. Fénynyomat, papír, jelzett a

nyomaton: Pinx. Czigány 1908. Bp., Athenaeum Rt. nyomása. A lap széle sérült, foltos, 31x23,5
cm. (Ritka!) ............................................................................................................................................3 000

16784.1908 A Pannonhalmi Szent Benedek-rend soproni katholikus főgimnáziumának értesítője az
1907-1908. iskolai évről. Sopron, Röttig Gusztáv és Fia, 110+(1) p. Kiadói papírkötés, kissé sérült,
foltos borítóval, helyenként kis lapszéli szakadásokkal, foltokkal, hullámos borítóval és lapokkal. ......1 600

16785.1908 Zeneakadémiai előkészítő tanfolyam hirdetmény 23x30 cm Beszakadással 2 db ......................1 200
16786.1909 Lingauer Jenő (1860-1909) m. kir. udvari tanácsos, és MÁV igazgató helyettes halálozási

értesítője. ..............................................................................................................................................1 000
16787.1909 Közegészségügy szerk: báró Babarczi-Schwartzer Ottó 667p. Teljes évfolyam. Szétvált

fűzéssel Sérült vászonkötésben ............................................................................................................3 000
16788.cca 1910 Rajecfürdő Felvidék (Rajecké Teplice, SK) 12 lapos képes leporello / Leporello with 12

images 15x10 cm ..................................................................................................................................8 000
16789.cca 1910 Pola, Hotel Brioni menükártya ...............................................................................................5 500
16790.cca 1910 Párizs, régi épületek a XX. század elejéről, 5 db nagyméretű fotónyomat, vegyes

állapotban, 32x23 cm körül ...................................................................................................................1 600
16791.cca 1910-1920 Souvenir d'Utrecht (Hollandia), leporelló 18 db fekete-fehér képpel, aranyozott

egészvászon-borítóban, 19x14 cm .......................................................................................................2 000
16792.cca 1910-1930 Bilder vom Rhein. Nach Gemälden von N[icolai] v[on] Astudin. Köln, Rheinverlag

von Hoursch & Bechstedt. Színes reprodukciókkal illusztrált album, francia, német és angol nyelvű
bevezetővel. Kiadói tűzött papírkötés, könyvtesttől elvált borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal. .2 400

16793.cca 1910-30 Vegyes német nyelvű nyomtatványok, 9 db .....................................................................1 800
16794.1911 Meghívó az Eperjesi Kaszinó Fiatalsága által rendezett zártkörű táncestélyre, Geiger Richárd

grafikájával illusztrálva, dombornyomott női alakkal, 22,5x10 cm .........................................................3 000
16795.1911 Rovartani lapok. Havi folyóirat különös tekintettel a hasznos és kártékony rovarokra. A

Magyar Entomológiai Társaság hivatalos közlönye. Szerk.: Csíki Ernő. XVIII. kötet. 1-12. sz. Teljes
évfolyam. Bp., 1911, Rovartani Lapok Szerkesztősége, (Szeged, Dugonics-ny.), 4+190+2 p.
Fekete-fehér szövegközti illusztrációkkal. Korabeli kissé kopott aranyozott gerincű félvászon-kötés. .6 000

16796.1912 Nyugat V. évf. 3. és 10. számai, szerk.: Ignotus, Fenyő Miksa és Osvát Ernő. A borító Falus
Elek munkája. Sérülésekkel, kisebb ázásnyomokkal, néhány kijáró lappal. .........................................2 000

16797.1913 Ujpest kéményseprő számla ........................................................................................................2 400
16798.1915 Mária Valéria gyermek menhely egyesület működése nyomtatvány 26p. ...................................1 800
16799.Ethnographia. A Magyar Néprajzi Társaság értesítője. XXVII. évf. 4-5. füzet. Bp., 1916, A Magyar

Néprajzi Társaság kiadása. Első oldalain Ferenc József halála alkalmából elmondott elnöki
gyászbeszéd és nekrológ. Kiadói papírkötés. Kissé foltos, sérült borítóval. .........................................1 000

16800.1916 Hódmezővásárhely, Bérkocsi viteldíj szabályzat, 10,5x8,5 cm ....................................................2 400
16801.cca 1916 Az Érdekes újság harctéri képei 5 db nagy méretű nyomat 36x29 cm Szakadásokkal ........1 400
16802.cca 1916-18 IV. Károly portréja kitüntésekkel, nyomat, papír, korabeli hímzéssel dekorált, sérült,

42,5x33 cm ............................................................................................................................................3 000
16803.cca 1918 Nagyszeben (Erdély), 12 oldalas leporelló füzet korabeli képeslapok fénynyomataival,

szép állapotban .....................................................................................................................................8 000
16804.1919 Bp., Hotel Metropole, 2 db fejléces számla a szálloda képével, 30,5x14 cm ...............................2 200
16805.cca 1920-1930 Dr. Lehner Károly orvos, a Magyar Egyetemek és Főiskolák Országos Nemzeti

"Turul" Szövetség vezére, az Orsz. Magyar Diáknyomorenyhítő Akció elnökének 5 db különféle
névjegye ................................................................................................................................................1 000

16806.cca 1920-1940 Debreceni Négyévfolyamú Női Felső Kereskedelmi Iskola feliratú, üres füzet,
gyártja: Csáthy Ferenc Rt., Debrecen. Megkímélt állapotban, a borítón minimális szakadással,
foltokkal, 29x23 cm ...............................................................................................................................1 400

16807.cca 1920-40 Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) festőművész címeres, dombornyomott
névjegykártyája .....................................................................................................................................2 000

16808.cca 1920-1940 Budapest, ötnyelvű, képekkel illusztrált idegenforgalmi prospektus, 24x15,5 cm ........1 800
16809.1922 Földereklye adományozási emléklap. "Mi alulirottak az Országos Menekültügyi Hivatal

nevében hitelesen tanusitjuk, hogy ezen ... számu ... bullába foglalt parányi rög egész
Magyarország minden vármegyéjének földjéből egyesit néhány porszemet" Üvegezett keretben,
46x28 cm ...............................................................................................................................................4 200

16810.1922 A II. Rákóczi Ferenc Társaság Országos Kuruc Szövetség rendkívüli tisztújító közgyűlésének
meghívója ..............................................................................................................................................1 600
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16811.1922 AMB hangverseny műsor, kihajtható, grafikus: Kun, 10,5x8 cm ..................................................4 000
16812.1922, 1948 2 tárca naptár 1975 horoszkópos naptár ...........................................................................1 600
16813.1923 Pompei képes tárcanaptár ...........................................................................................................3 800
16814.1925 BŐK Bolondos Ötletek Képekkel 2 db újság ................................................................................3 000
16815.1925 10 db Pesti Napló képes műmelléklet július 5., 12., 19., 26., augusztus 2., 9., 15., 23., 30.,

szeptember 6-i számok, vegyes állapotban ..........................................................................................2 200
16816.1925, 1927. 2db M.Kir. Osztálysorsjáték Hivatalos nyeremény-jegyzék ..............................................1 000
16817.1926 Esti Kurír 1926-os naptára. Illusztrált papírkötésben, szakadozott borítóval, foltos. ....................1 600
16818.1926 A mi naptárunk. Bp., Országos Közművelődési Tanács - Kir. M. Egyetemi Nyomda. Illusztrált

papírkötés, foltos, kissé szakadt borítóval. ...........................................................................................1 600
16819.1926-29 össz. 4 Kincses Kalendáriom. Rengeteg korabeli reklámmal illusztrálva. Benne számos

érdekes írással. Kiadói kartonált papírkötés, sérült és részben hiányos gerinccel, részben kissé
sérült borítóval, néhány kevés lap kissé foltos. .....................................................................................2 600

16820.1927 A Pesti Hírlap nagy naptára az 1927. közönséges évre. Harminchetedik évf. Bp., én.,
Légrády. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kopott borítóval. .......................1 600

16821.1927 Lippa (Lipova), Románia, színielőadás ismertetője román és magyar nyelven, hajtott, 23,5×15
cm .........................................................................................................................................................1 600

16822.1927 Rada István (1854-1927) apostoli protonotárius, veszprémi kanonok, teológiai doktor
halálozási értesítője ..............................................................................................................................1 000

16823.cca 1928 Igazságot Magyarországnak! Trianon kegyetlen tévedései. A Pesti Hírlap ötvenéves
fennállása alkalmából. Szerk.: Légrády Ottó. Irredenta kiadvány, gazdag képanyaggal, térképekkel,
érdekes írásokkal. 150 p. Jó állapotban, eredeti, illusztrált papír tékával (tékán szakadás) .................4 000

16824.1928 Emléklap, Országos Magyar Hadimuzeum Egyesület, üvegezett keretben, 34x23 cm ...............3 200
16825.1928 Bp., A Fővárosi Közmunkák Tanácsának hivatalos jelentése 1923-1927. évi működéséről,

118p ......................................................................................................................................................3 000
16826.1928-1933 Debreceni Szemle 5 száma. Papírkötések, kettő elvált a borítótól. ....................................1 000
16827.cca 1930 Felvidéki népviselet Pozsony megyéből, Cziffer, Stomfa vidékéről, Légrády Testvérek

nyomása, 16×22,5 cm ...........................................................................................................................3 200
16828.cca 1930 "Ünnepélyes alkalmakra díszmagyar" -Tüdős Klára tervezése, Corvin Áruház, illusztrált

szórólap .................................................................................................................................................1 200
16829.cca 1930 Elegáns estélyi ruhák, színes art deco női divatkép a Magyar Uriasszonyok Lapjából,

ofszet, papír, 28x21 cm. Dekoratív, üvegezett fakeretben. ...................................................................2 600
16830.cca 1930 Színes art deco női divatkép a Magyar Uriasszonyok Lapjából, ofszet, papír, 28x20 cm.

Dekoratív, üvegezett fakeretben. ..........................................................................................................2 600
16831.cca 1930 Elegáns ruhák, színes art deco női divatkép a Magyar Uriasszonyok Lapjából, ofszet,

papír, 28x20 cm. Dekoratív, üvegezett fakeretben. ..............................................................................2 600
16832.cca 1930 Elegáns hölgyek kalapban, színes art deco női divatkép a Magyar Uriasszonyok Lapjából,

ofszet, papír, 28x20 cm. Dekoratív, üvegezett fakeretben. ...................................................................2 600
16833.cca 1930 Elegáns kosztümök, színes art deco női divatkép a Magyar Uriasszonyok Lapjából,

ofszet, papír, 28x20 cm. Dekoratív, üvegezett fakeretben. ...................................................................2 600
16834.cca 1930 Tőzsdék, áruházak, bankok, 3 db melléklet a Révai Kereskedelmi Lexikonából, vegyes

állapotban, 31,5x25 cm és 24,5x16 cm .................................................................................................1 200
16835.cca 1930 5 db színes art deco női divatkép a Magyar Uriasszonyok Lapjából, ofszet, papír,

paszpartuban, 23x19 és 28x20,5 cm közötti méretekben .....................................................................2 400
16836.1930. Ausztria prospektus. Kiadja a Bundesministerium für Handel und Verkehr Wien. Kihajtható

prospektus. Foltos állapotban. ..............................................................................................................2 000
16837.cca. 1930 Az érdekes Németország, fekete-fehér fényképekkel, prospektus. .....................................3 000
16838.cca 1930 Cleveland képes prospektus .................................................................................................2 600
16839.cca 1930 Magas Tátra prospektus Térkép és képes ismertető ............................................................1 000
16840.cca 1930 Budapest fürdőváros képes ismertető, fürdőkről, forrásokról + árak ismertetése .................2 400
16841.cca 1930-1935 Vegyes rádió újságok, 7 db ..........................................................................................1 400
16842.cca 1930-1940 Bp., X. (Kőbánya) és IX. kerületi egyházi- és pártszervezetek vegyes

nyomtatványai, meghívók, szavazólapok, stb.; összesen kb. 40-50 db ................................................5 000
16843.cca 1930-1940 Eszperantó tétel: Magyar Eszperantó Évkönyv, I. évfolyam, 1930. Szerk.: Kökény

János. + Csekk-könyvek, egyéb nyomtatványok. Vegyes állapotban. ..................................................2 800
16844.cca 1930-1940 Magyar viseletek különböző történelmi korokban, gyűjtőalbum lapjaira ragasztott

gyűjtőkártyák, 40 db, egyik sérült ..........................................................................................................1 800
16845.cca 1930-1940 Pataki-féle képes tanórarend, 2 db különböző (repülős, magyar népviseletek),

kitöltetlen, minimális lapszéli sérüléssel, 29,5x20 cm és 31,5x23 cm ...................................................1 600
16846.1931 Angkor (Kambodzsa). Francia nyelvű album, egészoldalas fekete-fehér képekkel. Paris, 1931,

"Tel", 2 sztl. lev. + 40 (képtáblák) t. Sérült, szétváló kiadói papírborítóban, fűzés nélkül. ....................3 000
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16847.1931 Missziós Naptár az 1931. évre. Szerk.: Zimits Mihály. Budatétény, "Názáret" Missziósház.
Papírkötésben, a borító elvált. ..............................................................................................................1 200

16848.1931-1932 A Színházi Élet c. folyóirat 8 db melléklete, rajtuk kották, kézimunkák, hímzésminták ......1 600
16849.1931-1934 Hódmezővásárhely 10 db klf. esküvői meghívó ..................................................................2 000
16850.cca 1931-1943 Vegyes újság tétel (Tükör, Századok, Hitel, Magyarosan, Társadalomtudomány), 6

db. .........................................................................................................................................................1 000
16851.1931-1935 Színházi Élet 16 száma, közte 1931. karácsonyi szám, 1932. 18. 46. szám, 1935.

10.,13-16., 22-28., 37. számok. Változó állapotban, közte foltos borítókkal, néhány borítón és
gerincen sérüléssel. ..............................................................................................................................3 000

16852.1932 Képes Krónika c. folyóirat fél évfolyama egybekötve, XIV. évf. 27-52. sz., 1932. II. félév.
Szerk.: Gáspár Jenő. Bp., Központi Sajtóvállalat Rt. (Pallas-ny.) Számos fekete-fehér fotóval.
Korabeli félvászon-kötésben, sérült borítóval és gerinccel. ..................................................................2 600

16853.1932 A Képes Krónika c. képes magazin fél évfolyama bekötve Kissé sérült félvászon kötésben ......3 600
16854.1932 A Vonatkísérők Országos Otthona alapszabályai 31p. ................................................................1 600
16855.1932 Dr. erdőbényei Németh József ny. miniszteri tanácsos gyászjelentése, hajtva, kisebb

szakadásokkal, 30x23 cm .....................................................................................................................1 800
16856.1932 Zeiss Ikon AG Dresden, "Fényképezőkészülékeink kivonatos jegyzéke" katalógus, 24p ...........1 400
16857.1933 A Keresztény Magyar Asszonyok Pártszövetsége X. ker. szervezete pettyes táncestély

meghívója ..............................................................................................................................................1 600
16858.1934 HAFA fotócikkek katalógusa, képekkel illusztrált, 126p ...............................................................3 600
16859.1934 Leica fényképezőgép német nyelvű ismertetője, Wanaus József kereskedő pecsétjével ...........1 200
16860.1934 Rákoskeresztúri Levente Egyesület báljának meghívója .............................................................2 400
16861.1934 Gömbös Gyula vezette Nemzeti Egység Pártjának albertirsai szervezete által szervezett

képkiállítás meghívója ...........................................................................................................................3 200
16862.1934-1938 A Függetlenség című újság 7 db száma, benne Móra Ferenc temetése Szegeden ..........1 200
16863.cca 1935 Keresztury Dezsőné Seiber Mária zongoraművész, zenetanár névjegykártyája.

Keresztury Dezső és Seiber Mária ebben az időszakban Berlinben, Németországban élt.
Törésnyomokkal. ...................................................................................................................................1 400

16864.1935 Meghívó a Hungária MTE XXIII. Concordia Corporacio táncestélyére ........................................1 600
16865.1935 A gyulai róm. kath. reálgimnázium értesítője az 1934-35. tanévről. Gyula, Dobay János-ny., 51

p. Tűzött papírkötés, kissé sérült, a borítón folttal. ...................................................................................900
16866.cca 1935 Róma nevezetességei, 20 db fotónyomat, több nyelven feliratozva, lapra kasírozva,

lapméret: 28x21 cm / Rome's sights and monuments, 20 photos .........................................................1 600
16867.1936 Gyűjtőképek a berlini olimpiáról, hátoldalon németül feliratozva, jó állapotban, 20 db 12x8

cm .......................................................................................................................................................10 000
16868.1936 Gyűjtőképek a berlini olimpiáról, hátoldalon németül feliratozva, jó állapotban, 15 db 12x8

cm .......................................................................................................................................................12 000
16869.1936 Új Nemzedék nagy képes naptára, Központi Sajtóvállalat, 128p .................................................1 200
16870.1936 A budapesti IV. kerületi községi Eötvös József Gimnázium nyolcvanegyedik értesítője az

1935-36. iskolaévről. Bp., Franklin-ny., 79+(1) p. + 3 t. Kiadói papírkötés, kissé sérült. ......................2 000
16871.1936 Budapesti Helyi Érdekű Vasutak Rt. hirdetménye Aquincum és Rómaifürdő állomásokról

induló autóbuszokról .............................................................................................................................2 000
16872.1936 Rádióújság 2 száma + 1937-1941 Tolnai világlapja 6 száma, szakadozott borítókkal. ...............1 000
16873.1937 A Bajusz György Dr.-né Kossányi Edit és tanártársai nyilv. jogú leánygimnáziumának

értesítője az 1936-37. iskolai évről. Bp., Szepes és Urbányi-ny., 37+(3) p. + 8 t. Egészoldalas
fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, kissé koszos borítóval, kisebb gyűrődésekkel. ......1 400

16874.1937 A Margit híd átépítése 1935-1937, képes album ismertető szöveggel, Jaksics György ex
librisével, utolsó oldal sérült ..................................................................................................................7 000

16875.1937 Budapesti Királyi Magyar Pázmány Péter Tudományegyetemi Bölcsészettanhallgatók
Egyesülete Segély Alapja javára rendezett Bölécsész-Táncestély meghívója, Tisztviselő-Kaszinó
termeiben, borítékkal, 4 sztl. lev. ...........................................................................................................2 000

16876.1937 Meinl Gyula Rt. Háztartásgazdasági Tanácsadója, étrend 1937. február hónapra, receptekkel,
a lap szélén sérülésekkel ......................................................................................................................1 600

16877.1937 Kolozskorbád, halotti értesítő, hajtott, 29,5×22,5 cm ...................................................................1 600
16878.1937 Kolozsvár (Cluj), halotti értesítő + korabeli méltató újságcikk, hajtott, 28×22 cm ........................1 600
16879.Magyar Alföld 1938 április 24-i száma, hajtott, sérüllt ...........................................................................1 200
16880.1938 Tolnai Világlapja 1938-as évfolyamának egybekötött számai, őszi számokból. Bekötött

borítókkal. Benne a kor híreivel. Gazdag képanyaggal illusztrált, rajtuk a kor ismert embereivel és
történéseivel, Horthy Miklóssal, Hitlerrel, Chamberlainnel, és a felvidéki bevonulással. Átkötött
félvászon-kötésben, kopott borítóval. ....................................................................................................2 800

16881.1938 Tolnai Világlapja 1938-as évfolyamának egybekötött számai, május-augusztusi számokból. A
borítókat bekötötték, de az az első borítója hiányzik. Benne a kor híreivel. Gazdag képanyaggal
illusztrált, rajtuk a kor ismert embereivel és történéseivel, Horthy Miklóssal 70. születésnapjával, az
Eucharisztikus Kongresszussal, Mussolinivel, az egyik címlapon Erzsébet trónörökössel, a későbbi
II. Erzsébettel. Átkötött félvászon-kötésben, kopott borítóval. ..............................................................2 800
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16882.19938 A Nagyasszonyunk c. lap felvidéki különszáma jó állapotban ...................................................4 000
16883.1938 Bologna + Ferrara, 2 db olaszországi idegenforgalmi ismertető prospektus, fekete-fehér

képekkel illusztrálva, francia nyelven. Az egyik címlapján román turisztikai vállalat (Romania,
Societate Comerciala Oficiala de Turism) bélyegzőjével. .....................................................................2 000

16884.1938 Pécs, kihajtható prospektus .........................................................................................................1 200
16885.cca 1938-1942 Karácsonyi üdvözlőkártyák, 11 db ................................................................................2 400
16886.1939 Országos Tiszti Kaszinó-lap. XI. évf. 1939. 13. sz. Foltos, szakadt borítóval, lapok sarkain

szamárfülekkel. .....................................................................................................................................1 200
16887.1939 Dr. Urmánczy Antal: Magyarország áttekinthető történelme, grafikus időrendi tábla, hajtott,

84x67 cm ...............................................................................................................................................3 000
16888.1939 HSCS (Hofherr-Schrantz-Clayton-Shuttleworth) Darálók-morzsolók, szecskavágók, stb.

illusztrált katalógus, lyukasztott, 11p ...................................................................................................18 000
16889.1939 National Highway US 40. kihajtható leporelló ..............................................................................1 200
16890.1940 Hargitaváralja. A Hargitaváralja jelképes székely községek hiv. közlönye. Szeged, 1940. nov.

15, V. évf. 22. sz. Felelős szerk.: Jósa János, szerk.: Ádám Éva, főszerk.: Dr. Szacsvay József.
Kissé szakadt, kissé foltos borítóval. ....................................................................................................1 600

16891.1940 HAFA fényképezőgép árjegyzék, kötés megviselt állapotban .....................................................1 400
16892.1940 Az Új Magyarország VII. évfolyamának 139. száma + 1940 A Nemzeti Újság XXII.

évfolyamának 138. száma, háborús hírekkel ........................................................................................1 800
16893.1940 "Üdvözlet az ismét magyar Désről", Erdély visszatérése alkalmából kiadott emléklap,

gyűrődéssel ...........................................................................................................................................2 000
16894.1940 Dr. Károlyi Árpád (1853-1940) államtitkár, történész, levéltáros, az MTA tagjának

gyászjelentése, Károlyi Gyula tábornoknak címezve, postázva. Hajtva, 29,5x23 cm ...........................3 000
16895.cca 1940 Főherceglak (Kneževo), Albrecht Kir. Herceg Bellyei Uradalmának Jószágigazgatósága 3

db kitöltetlen, fejléces papírja, bélyegzőkkel, kisebb lapszéli sérülésekkel ...........................................2 800
16896.cca 1940 2 Dísztávirat Jáky Béla és Kalicza Erzsébet grafikájával ......................................................1 600
16897.1940 A Magyar Királyi Ferenc József-Tudományegyetem tanrendje az 1939/40. tanév második

felére. Szeged, M. Kir. Ferenc József-Tudományegyetem, 48 p. Kiadói papírkötés. ...........................1 600
16898.1940 Ranschburg Gusztáv Antiquar Könyvkereskedésének 151. számú antiquar könyvkatalógusa,

szakadt borítóval. ..................................................................................................................................1 800
16899.1940 Kodak fotócikkek ismertető prospektusa, illusztrált, 30p ..............................................................1 600
16900.1940, Pécel ,Tamásfalvi Kasza Ferenc, őrgróf Pallavicini Ede és neje szül. székhelyi Majláth Etelka,

mosdosi gazdaságának ny. főintézője, majd néhai gróf Hadik Barkóczy Endre jánki hitbizományi
uradalmának felügyelőjének halotti értesítője, postázva ..........................................................................800

16901.1940-1945 3 db újság A Szabad Nép, az Új Nemzedék, Virradat ........................................................3 000
16902.1941 Emlékünnep Budapesten 1941 szeptember 21-én, gróf Széchenyi István születésének

százötvenedik évfordulóján. Kihajtható, képes prospektus, Bárdossy László miniszterelnök
beszédének szövegével, Horthy Miklós kormányzó képével. Kissé sérült, kihajtva: 56x22 cm ............1 600

16903.cca 1940-70 Sárdy Brutus (1892-1970) restaurátor, festőművésznek vagy a család más tagjának
küldött 9 db gyászértesítő, többek közt Felvinczi Takáts Zoltán (1880-1964) és ifj,. Kézdi-Kovács
László, Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész fia. .................................................................2 000

16904.1941 Budapest, eszperantó nyelvű idegenforgalmi prospektus, Stoits György által tervezett
térképpel, fekete-fehér képekkel, kihajtva: 45,5x32,5 cm .....................................................................2 000

16905.1941 Szegedi Művész-élet VI. évf. 1. sz., szerk.: Dr. Bokor István, kis ázásnyommal, 4 p. .................1 600
16906.1941 Meghívó a Magyar Asszonyok Nemzeti Szövetsége által a Baross Szövetség székházában

szervezett sajtó teadélutánra ................................................................................................................1 400
16907.1941 A Miasszonyunkról Nevezett ,,Kalocsai" Szegény Iskolanővérek vezetése alatt álló

Vecséstelepi R. K. Hitközségi Polgári Leányiskola évkönyve az 1940-41. iskolai évről. Vecsés,
Vecsési könyvnyomda, 20 p. Tűzött papírkötés, lapszéli ázásnyomokkal. ...........................................1 800

16908.1941 Országépítés I. évfolyam 22. szám, 16p ......................................................................................1 800
16909.1942 A Magyar Műkedvelő Bűvészek Köre házi közlönye. V. évf. 53. sz., 1942. május hó. Szerk.:

Dr. Rothbart [László]. 4 sztl. lev. Kissé sérült papírkötésben, tűzve. (Ritka!) ........................................4 000
16910.1942 Meghívó a Magyar Művelődés házában Szabadságünnepre, kissé foltos. .................................1 400
16911.1942 Kolozsvár, Erdélyi Szépmíves Céh Erdélyi Helikon barátai közé választó díszoklevele rajta

Bánffy Miklós, Kemény János, Kós Károly nyomtatott aláírásaival Eredeti tokkal ................................4 000
16912.1943 Vallási zsebnaptár, a böjti napok megjelölésével. Rákospalota, Szalézi Művek (Don

Bosco-ny.), 11,5x7 cm ..........................................................................................................................3 000
16913.1943 Zrínyi tea táncrend + Zrinyi fohászt tartalmazó kis nyomtatvány a résztvevők aláírásával ..........3 000
16914.1943 Meghívó a Budapesti Kir. M. Pázmány Péter Tudományegyetem orvoskari Csaba Bajtársi

Egyesülete által rendezett Szittya Medikus Farsangi Estélyre, dombornyomott címerrel, hátoldalán
a rendezők névsorával, 23x16 cm ........................................................................................................1 400

16915.1944 a Csepeli Újság Vi. évf. 10. szám. Horthy Miklósról szóló publicisztikával ..................................2 400



133

16916.Újvidék M. Kir. Keleti Keresk. Főiskola évkönyve 1943-1944 74p. szakadt papírborítóval ...................1 600
16917.cca 1944 A Nemzeti Ellenállási Mozgalom 2 db röplapja, 20x12,5 cm és 12,5x10 cm ........................3 000
16918.1945 Nemzeti ellenállási mozgalom röplap, hajtva ...............................................................................4 000
16919.1945 előtti újságok, magazinok csomag /4 db Új Idők,2 Ünnep - az egyikben gróf Teleki Pál portré,

Pesti H. Vasárnapja, Képes Vas. Rádióélet, Esti Kurír, Új Mo. Új Nemzedék, Bp-i Közlöny, 6 db
Magyar Nők Lapja, összesen 19 db ......................................................................................................4 600

16920.1945 Képes Világ I. évfolyamának 13 db vegyes száma ......................................................................2 000
16921.Régi, de 1945 utáni újságok, magazinok csomag, benne Csili, Színház és Mozi, Film Színház

Muzsika, Fényszóró, 2 db Fürge ujjak, Beszélő, Helyiipar és Városgazdaság, Rádió és televízió
újság, Új Szó, Képes Világ, 2 Nők Lapja, Esti Hírlap, Villamos Mérőműszer, Szabadság, Nagykörút,
Pesti Műsor, összesen 18 db ................................................................................................................2 400

16922.1946 Minőségi osztályozás és legmagasabb vállalati árak. Budapesti Nőiszabók, Leányruha- és
Fűzőkészítők Ipartestülete. Bélyegzővel, kisebb lapszéli szakadásokkal, sarkain vágott, 26,5x23 cm
...............................................................................................................................................................1 200

16923.cca 1946 Szülők szemináriuma előadás sorozat röplapja 14x21 cm .......................................................100
16924.cca 1947 Mindszenty József arcképe, Lühnsdorff Károly rajza után, Budapesti Actio Catholica

kiadása, Athenaeum mélynyomása, 14x9,5 cm ....................................................................................1 200
16925.1948 Pesti Izé naptár. Kiadói tűzött papírkötés, kissé foltos, levált borítóval, 96 p. ..............................1 600
16926.1948 Meghívó Kiss Ernő 48-as honvédtábornok szobrának leleplezési ünnepélyére. Aradi vértanú 2

p hajtva + meghívó betétlap Nagybecskerek ........................................................................................5 000
16927.1948 Prága panorámakép ("Panorama Prahy S Petrína - Kreslil Karelvik 1948") 34x84 cm. Hajtva. ..1 000
16928.1948 Hírlap Naptára. 1848-1948. Benne érdekes, 1848-49-re vonatkozó írásokkal. ...........................1 000
16929.1948 Diárium 2., 3., 4., 5-6. sz. (4 db). Szerk.: Kenyeres Imre. Bp., Egyetemi Nyomda, 33-176 p.

Kiadói tűzött papírkötés. ........................................................................................................................1 200
16930.1950 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesületének 88. évi jelentése és

zárószámadása 1949-ről. Bp., Kultúra-ny., 71+(1) p. Kissé foltos borítóval. ........................................1 200
16931.cca 1950 3 db Wemo Modes Internationales vintage divatkép, ofszet nyomat, papír, 32x21,5 cm ......2 800
16932.cca 1950 A Rákosi Mátyás Vas- és Fémművek által kiadott óvórendszabályok villanyszerelők,

motorszerelők részére, 23p ...................................................................................................................1 600
16933.cca 1950-90 Apáti Abkarovics Béla (1888-1957) nagybányai, majd szentendrei festőművésszel

kapcsolatos kiállítási meghívók, katalógusok, újságcikkek ...................................................................1 800
16934.1951 Venus francia divatlap, 1951 téli száma, javított gerinccel, 22 p. .................................................1 800
16935.1951 A párizsi Crazy Horse Saloon prospektusa ..................................................................................1 600
16936.1952 Népsport VIII. évf. 160. sz., 1952. aug. 5., a Helsinki olimpia híreivel, 4 p. .................................1 000
16937.1952 Népsport VIII. évf. 159. sz., 1952. aug. 4., a Helsinki olimpia híreivel (Búcsú az olimpiától), kis

lapszéli sérülésekkel, 4 p. .....................................................................................................................1 000
16938.1952 Népsport VIII. évf. 151. sz., 1952. júl. 27., a Helsinki olimpia híreivel, kis lapszéli

szakadásokkal, 4 p. ...............................................................................................................................1 400
16939.1952 Népsport VIII. évf. 150. sz., 1952. júl. 26., a Helsinki olimpia híreivel (Öttusa csapatunk

olimpiai bajnok), kis lapszéli szakadásokkal, 4 p. .................................................................................1 000
16940.1952 Népsport VIII. évf. 156. sz., 1952. aug. 1., a Helsinki olimpia híreivel (ökölvívás: Papp László

pontozással győzött, és már az elődöntőben van), kis lapszéli szakadásokkal, 4 p. ............................1 400
16941.1952 Népsport VIII. évf. 162. sz., 1952. aug. 8., a Helsinki olimpia híreivel (a magyar olimpikonok

hazatérése), kisebb lapszéli sérülésekkel, 4 p. .....................................................................................1 800
16942.1952 Népsport VIII. évf. 153. sz., 1952. júl. 29., a Helsinki olimpia híreivel (Takács Károly és Szőke

Kató olimpiai bajnok), kis lapszéli szakadásokkal, 4 p. .........................................................................1 400
16943.1952 Népsport VIII. évf. 152. sz., 1952. júl. 28., a Helsinki olimpia híreivel (Hódos Imre és Szilvásy

Miklós olimpiai bajnok), kis lapszéli szakadásokkal, 4 p. ......................................................................1 400
16944.1952 Népsport VIII. évf. 148. sz., 1952. júl. 24., a Helsinki olimpia híreivel (Korondi Margit és Keleti

Ágnes olimpiai bajnok), kisebb lapszéli sérülésekkel, 4 p. ....................................................................1 400
16945.1952 Népsport VIII. évf. 149. sz., 1952. júl. 25., a Helsinki olimpia híreivel (Csermák József

világcsúccsal olimpiai bajnok), kisebb lapszéli szakadásokkal, 4 p. .....................................................1 000
16946.1954 Gong. A SZOT. Ökölvívó Szakbizottságának tájékoztatója, 1954. nov. szám (x2), az egyik

borítón szakadás ...................................................................................................................................1 200
16947.1955 Roma I. Antonio Carbonati (1893-1956) festőművész rézkarcairól készült reprodukciók, 12 db.

Kiadói mappában, 42x29,5 cm. .............................................................................................................1 200
16948.1955 A Képes Sport teljes évfolyama bekötve. Hozzákötve egy MTK hiradó is. Jó állapotban,

félvászon kötésben. Az Aranycsapat sok mérkőzésének fotójával .......................................................9 000
16949.1955 A DISZ - Dolgozók Ifjúsági Szövetsége II. kongresszusának anyagai: meghívók, napirend,

kézzel írt jegyzetek márkázott jegyzettömbben + egy korábbi fotó .......................................................1 800
16950.1955-1967 Faipar, a faipar műszaki folyóirata, 8 db vegyes szám, nagyrészt jó állapotban ................2 000
16951.1955-1986 Vegyes nyomtatvány télel, 3 db:  1955 Szabad Művészet IX. évf. 6-7. sz. Foltos

borítóval.  1984 Plakate Galeria Wolfgang Ketterer München 83. Auktion. Plakate.; 1986 Profil.
1986/10. IX. évf. decemberi szám. ........................................................................................................1 000
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16952.1956 Képes Sport III. évf. 20. sz., 1956. máj. 15., a címlapon Jeszenszky László (Bp. Vörös
Lobogó), a 10.000 méteres országos mezei bajnokság győztese; fekete-fehér fotókkal, kissé sérült .1 400

16953.1956-as röplap. Magyar Testvéreink! Bajtársak! október 30. ................................................................2 000
16954.1956 Meghívó a "Világirodalom klasszikusai" c. irodalmi estre (előadó: Képes Géza) ........................1 200
16955.1956 ,,Nagy Imrében bizalmunk!", az Egyetemi Forradalmi Diákbizottság röplapja, jó állapotban,

21x14,5 cm ............................................................................................................................................3 000
16956.1956 Népszava 1956. nov. 2-i száma, a címlapon a forradalom híreivel, 6 p. .....................................1 000
16957.1956 Magyarország népe! A Magyar Dolgozók Pártja Központi Vezetőségének röplapja, rajta az

elnök (Kádár János) és a vezetőség tagjainak (Apró Antal, Münnich Ferenc...stb.) nyomtatott
neveivel, hajtott. ....................................................................................................................................2 000

16958.1956 Távbeszélőnévsor hivatalos használatra, Közlekedés- és Postaügyi Minisztérium, 68p .............2 000
16959.1957-1960 Kisalföld c. újság 15 db száma ...........................................................................................1 600
16960.1957-1970 Ez a Divat, 16 szám. Változó állapotban. ...........................................................................1 000
16961.1960 MOKÉP 10 db film reklám kép tokkal, Májusi fagy és mások. 6x9 cm ........................................1 000
16962.1960 Meghívó, Thorma János Múzeum, Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész kiállítására. Sárdy

Brutus, a kiállító művész részére, a Magyar Nemzeti Galériába postázott levelezőlap! ..........................800
16963.1960 Meghívó Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész kiállítására, Tornyai János Múzeum,

Hódmezővásárhely, Nagytétényi Kastély Múzeumnak postázva, kis folttal .............................................800
16964.cca 1960 Magyar természeti értékeink, gyógyfürdők, stb 7 db idegenforgalmi brossúra .....................1 400
16965.cca 1960 Meghívó a Lakóépülettervező Vállalat álarcos jelmezes báljára, Gózon Lajos grafikájával ..1 000
16966.cca 1960 Auerbachs Keller lipcsei étterem 5 festményét ábrázoló képeslap, német nyelvű

prospektussal, papírtokban. ..................................................................................................................1 000
16967.cca 1960-1980 Fűzőlap fényezett papírból, gyártja: Papírfeldolgozó Szövetkezet, 2 csomag, 16x11

cm .........................................................................................................................................................1 800
16968.cca 1960 Tápiószőlős, Tápiószecső 4 db középület terve fotópapíron. 46x22 cm ...............................5 000
16969.cca 1960-1980 Szovjet fém építőjáték összerakási útmutatója, fekete-fehér illusztrációkkal, orosz

és lett nyelven. Sérült, hiányos borítóval. ..............................................................................................1 400
16970.cca 1960-1980 9 db vegyes igazolvány és bizonyítvány ......................................................................1 200
16971.1961 Közlekedés- és Postaügyi Minisztérium IV. Postafőosztály - Névsor a Budapesten felszerelt

"K" állomásokról, szigorúan titkos!, belső telefonkönyv, 80p ................................................................6 000
16972.1961-1962 Film-Színház-Muzsika 2 teljes, bekötött évfolyam. Az 1961-es évfolyam elejére pár

bekötött egyéb számmal: Filmvilág 1958. jún., Film-Színház-Muzsika 1960. 10-12. sz. Átkötött
félvászon-kötésekben, 4 kötet, változó állapotban, kopott borítókkal. ..................................................3 600

16973.1962 Wolverhampton Wanderers vs Honvéd barátságos labdarúgó mérkőzés képes meccsfüzete /
Football match booklet 6p. ....................................................................................................................4 000

16974.1963 Hazafias Népfront választási szavazólapok, 4 db különféle ........................................................1 800
16975.cca 1964-1983 Vegyes különlenyomat tétel, 5 db:  Supek Ottó: A világi monódia kezedetei.

DEDIKÁLT!.;  Komárik Dénes: A magyarországi romantikus építészet történetének kutatása.
(Program-tanulmány. DEDIKÁLT.;  Korompay: A városépítészet esztétikai vizsgálata. Kandidátusi
értekezés tézisei.;  Balogh András: Fertős és Kismarton parkjai a XVIII. és XIX. század fordulóján.;
Rados Jenő: Ráckeve, a volt Savoyai-kastély műemléki újjáépítése építészek és műszaki tervezők
alkotóházává. Szakadt.; ........................................................................................................................1 800

16976.1965 London, Anglia-Magyarország (1:0) labdarúgó mérkőzés meccsfüzete 10p. / Football match
programme England-Hungary in London ..............................................................................................6 500

16977.1965 Mezőgazdasági, erdészeti, vízügyi, újítási és találmányi kiállítás. Fekete-fehér képekkel
illusztrált katalógus. Kiadói papírkötés, foltos borítóval, kissé dohos, az első két lap hiányzik, 115 p. .2 800

16978.1965 Belitzky János: Beszámoló egy készülő tanulmányról. Palócföld 1965, 75-104 p. Kijáró
lapokkal, töredék, csak a tanulmány, foltos lapokkal, szakadt, foltos borítóval. A szerző által
ALÁÍRT köszönő kártyával. ...................................................................................................................1 200

16979.1965 Jól jár, ha Angliától vásárol prospektus ........................................................................................1 000
16980.1966 London Underground, Diagram of Lines and Station Index (x3), Central Buses Map and List of

Routes / London busz- és metróhálózatának térképei, benne a megállók jegyzékével, 4 db (az
egyik 3 példányban) ..............................................................................................................................1 400

16981.1966 3 db vintage női divatkép, ofszet nyomat, papír, egyik lap alján apró folttal, 34x24 cm ...............2 800
16982.1967 100 éves a magyar posta meghívó kártya ...................................................................................1 200
16983.1967 Kosztolányi Dezsőné (1885-1967) Harmos Ilona (szül. Schlesinger), színésznő, író,

Kosztolányi Dezső feleségének gyászjelentése. Hajtva, kis lapszéli szakadásokkal, 26x19 cm ..........5 000
16984.1968-1969 Ludas Magazin, 2 majd nem teljes évfolyama (1968. 1-4, 6-7. sz,1969. 1-9. sz.), 1-1

szám hiányzik (1968. ősz, 1969. 10. sz.), 3 bekötött Kis Ludassal (1965-1967.) Valamint Folytassak
Hacsek...! Kamara Varieté füzettel. Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval. ....................................2 800

16985.1968 Törőcsik Mari - a Körhintától a Holdudvarig. Egy filmszínésznő portréja. Képes prospektus.
Tűzött papírkötés, 4 sztl. lev. ................................................................................................................2 000
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16986.1968 Agenda Kodak, naptár / határidőnapló, fekete-fehér és színes képekkel illusztrált, francia
nyelvű. Kiadói spriálfűzéses nylonkötés, belül kitöltetlen, újszerű állapotban, 23,5x20 cm ..................1 600

16987.1969 A Look Magazine: Apollo 11: On the Moon. Text by The New York Times. Photographs by
The Apollo Astronauts. Gazdag képanyaggal, angol nyelven. ..............................................................1 000

16988.1969 Borsi, meghívó a II. Rákóczi Ferenc emlékmű leleplezésére, aláírásokkal (Czine Mihály,
Béres Ferenc, stb.) ................................................................................................................................1 200

16989.cca 1970 Külföldi énekesek és előadók, 7 db fényképes nyomtatvány, EMI Columbia kiadása, 14x9
cm körül .................................................................................................................................................1 000

16990.cca 1970 Emléklap 25 éves párttagságra .............................................................................................1 600
16991.cca 1970 13 db régi prágai metszetről készült reprodukció mappában / Grafické pohledy Prahy

15x21 cm ...............................................................................................................................................1 600
16992.cca 1970 60 db autós gyűjtőkép hátoldalt a kocsik adataival, bélyeg formában, ívekben 34x23 cm ...3 800
16993.cca 1970 Vonalvezetési gyakorlatok írás tanuláshoz nyomtatványok 20x30 cm ..................................1 200
16994.cca 1970-1980 Historische Stadtbilder nach alten Originalen. 3 Handvergrösserungen auf Fotoleinen.

Dresden, én., DLK Dresden, szakadt papírmappában, 3 t., 26x34 cm ....................................................100
16995.1970-1987 Magyar Hírlap és Népszabadság újságok, 6 db (közte egy duplum), a címlapokon Kádár

Jánossal ................................................................................................................................................1 400
16996.1971 A 21. Vasutasnap meghívója, színes illusztrációkkal, viaszpecséttel, 5 sztl. lev. ........................1 600
16997.1971 Akvarellek és grafikák az Ermitázs gyűjteményéből, 22 db reprodukció képtábla. Leningrad,

Aurora Art Publishers. Kissé foltos, sérült kiadói papírmappában, 32x24,5 cm méretben. ..................1 000
16998.cca 1972 Macskajáték - diszóskönyv. Forgatókönyv, foltos, 243 p. + Fedor Ágnes-Katona Márta:

Mint a vadludak tv-vígjáték. Rendező: Nemere László. Forgatókönyv. Papírkötésben, sérült, foltos
borítóval, a borítón bejegyzésekkel, az elülső borító leszakadt, foltos lapokkal, 118 p. .......................3 600

16999.1972 Esti Hírlap XVII. évf. 205. sz., 1972. aug. 31., a címlapon: "Balczó András olimpiai
aranyérmes!", szakadásokkal, 8 p. .......................................................................................................1 400

17000.1972 Borsos Béla: Hamisított régiségek. Aláírt példány. Különlenyomat 10p. .....................................2 000
17001.1973-1974 Mezőgazdasági Repülők I. Gemenci vitorlázórepülő bajnoksága 1973 és MHSZ és

Mezőgazdasági Repülők II. Gemenci vitorlázórepülő Bajnoksága 1974 füzetek ..................................1 000
17002.1974 Leeds United - Újpesti Dózsa (2:1) labdarúgó mérkőzés meccsfüzete 12p. / Football match

programme ............................................................................................................................................4 000
17003.1974 Australian Aboriginals, angol nyelvű, fekete-fehér fotókkal illusztrált mappa ...............................1 600
17004.1974-1991 Újévi MODERN képeslap gyűjtemény lapokra ragasztva, néhány évből több lappal is.

Összesen 20 db + 7 db újévi üdvözlőlap .................................................................................................800
17005.1978 Országos horgászrend .................................................................................................................1 200
17006.1978 Szovjet 3D-s kártyanaptár + 3 db hölgyeket ábrázoló 3D-s kép, 8,5x6 cm és 13x9,5 cm között ....900
17007.1978 Pif képregény újság.500. száma első lap lejár ................................................................................800
17008.1978 Hószakadás, Ifjúsíági Filmszem 2 db képes filmes kiadvány .........................................................100
17009.1978 A Városépítés című folyóirat 78/4. száma ....................................................................................1 000
17010.cca 1978 The State Jewish Museum in Prague / A prágai Zsidó Múzeum, angol nyelvű, képes

ismertető prospektus + 2 db belépőjegy ...............................................................................................1 200
17011.1979 Az AFC Ajax Amsterdam labdarúgócsapat képe, a hátoldalon a játékosok nyomtatott

aláírásaival, szélén kis szakadással, 14,5x10,5 cm ..............................................................................1 600
17012.1980 A Városépítés című folyóirat 80/6. száma ....................................................................................1 000
17013.cca 1980 Űrhajózás témájú gyűjtemény: Farkas Bertalan által aláírt képeslap, tabló sorozat (2

hiánnyal), újságok, stb. Szovjet-magyar közös űrrepülés mappában. ..................................................7 000
17014.1980 Művészettörténeti Értesítő XXIX. évf. 2, szám. Róth Miklsa ........................................................1 600
17015.cca 1980 Sós László - Kemény Éva (So-Ky) grafikusok kiállítása, 17 db fekete-fehér reprodukciót

tartalmazó mappa. Bp., Kossuth (Révai-ny.), 23,5x16,5 cm .................................................................1 600
17016.1980 Az első szovjet-magyar űrrepülés, kihajtható színes ismertető kiadvány, plakát méretűre

kihajtható: 47x67 cm .............................................................................................................................1 600
17017.1980-1986 3 db alkotmány: A Magyar Népköztársaság alkotmánya, Románia Szocialista

Köztársaság alkotmánya (x2) ................................................................................................................2 400
17018.1980-1986 2 db koncert röplap / kisplakát: Skála-Coop Parkolóbál, V' Moto-Rock - 100 Folk Celsius

+ "Koncert a kertmoziban", Névtelen Nulla. Középen hajtva, 21x15 cm ...............................................1 200
17019.cca 1980-1990 Ételreceptek, színes fotókkal illusztrálva, lefűzve ........................................................1 800
17020.1981 Dörmögő Dömötör gyermekújság 1981. decemberi száma, 16 p. ...............................................1 000
17021.cca 1981-84 Orosz és magyar repülős prospektusok + orosz nyelvű könyv. .......................................1 000
17022.1981-1986 Sárkányrepülős prospektusok, 5 db: Közte: V. Sárkányrepülő Európa bajnokság, V.

Nemzetközi Sárkányrepülő találkozó...stb. ...........................................................................................2 400
17023.1981-1988 3 db KPVDSZ Vörös Meteor Természetbarát egyesületi évkönyv (1981.,1984.,1988.

évi) ........................................................................................................................................................3 000
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17024.1982 Ország-Világ XXVI. évf. 46. sz., 1982. nov. 17., a címlapon Leonyid Iljics Brezsnyev szovjet
pártfőtitkár gyászjelentése, 32 p. ..........................................................................................................1 000

17025.1982 Basketball magazin, megjelent az MKSZ 40. évfordulója tiszteletére, a BS megnyitására. Az
USA-Európa válogatott gálamérkőzésére, hozzá az amerikai játékosok által aláírt lap fénymásolata .1 000

17026.1982 Légiparádé '82. Műsorfüzet ..........................................................................................................1 000
17027.1982 Régi Budapest, fekete-fehér fotókkal illusztrált, álló asztali naptár, Bp., Képzőművészeti Alap,

28x17,5 cm ............................................................................................................................................1 200
17028.1982 Útmutató kézben tartott énekesmadarak határozásához. Összeáll.: Haraszthy László. Az

ábraanyagot szerk.: Radács Alajos. Gépelt, valamint fénymásolt oldalakkal, foltos, aláhúzásokkal,
javított borítókkal, 24+III+1+9 (fénymásolt ábrák) p. .............................................................................1 000

17029.1982-1983 3 db MOKÉP filmismertető mappa (Guernica, Hosszú vágta, Elcserélt szerelem), a
filmek jeleneteit ábrázoló színes fotókkal, 500-1000 pld., 24x18 cm körül ...........................................1 000

17030.1983 Vuk naptár, 29x20 cm ..................................................................................................................6 000
17031.1984 Szeged és góckörzete telefonkönyv ............................................................................................1 000
17032.cca 1985-86 A Robur science-fiction és fantasy magazin 3 db száma (4, 6, 12) .................................1 000
17033.1985-2010 Vegyes külföldi vonat makettekkel foglalkozó kiadványok 5db, vonatos kalendárium 1db.

Kopott. ......................................................................................................................................................800
17034.1986 Homoki-Nagy István természetfotói, fekete-fehér fotókkal illusztrált asztali naptár, kissé foltos,

27,5x18 cm ............................................................................................................................................1 200
17035.1986 Budapest Anno, 10 db Klösz György fotóival illusztrált képeslap, többnyelvű kísérőfüzettel.

Kiadói papírmappában, 18x13 cm ........................................................................................................1 200
17036.1987 Népszava 1987. dec. 11. száma, a címlapon: Kádár János Berlinben, 16 p. ..............................1 000
17037.1987 Janus III 1-3. 1987 tavasz. Kissé szakadt papírmappában. .........................................................1 200
17038.1988 Moszkovszkije Novosztyi 1988. júliusi száma, a címlapon: "Úton a Mars felé", 16 p. .................1 000
17039.1988 Hősök Tere '88. június 27. (Tüntetés Erdélyért a Hősök terén). Szerk.: Varga Csaba. Bp.,

Eötvös Kiadó, 32 p. Kiadói tűzött papírkötés. .......................................................................................2 000
17040.1988 Pif francia képregény magazin N.1007, 1988. jul. száma, + H. Filippini - C. Rossi: Taxi Naar

de Hel holland képregény .....................................................................................................................1 200
17041.1989 Népszabadság XLVII. évf. 156. sz., 1989. júl. 5., a címlapon: "Mihail Gorbacsov Párizsban

tárgyal", 16 p. ........................................................................................................................................1 000
17042.cca 1990 Pesti Színház - Harold Pinter: A gondnok c. előadás képes ismertető prospektusa .............2 800
17043.1990-1991 Kacsa magazin 2 db száma + Pszt! magazin 2 db száma ..................................................1 800
17044.1991 Pet Shop Boys budapesti koncertjegy .........................................................................................1 000
17045.1991 Szelényi Károly (1943- ): II. János Pál pápa látogatása Magyarországon, Budapest, Hősök

tere. Kézzel számozott, jelzett fotónyomat. Feltekerve, a lap kissé hullámos, 51x36 cm .....................1 200
17046.1992 Magyar Rádió: A 17/1991. és a 18/1991. sz. elnöki utasítások alapján segédlet a Magyar

Rádió műsorainak létrehozásában közreműködők díjazásának és tevékenységi kódjának
megállapításához. Bp., 1992., Magyar Rádió. Kiadói papírkötés. + Tánczenészek és
lemezbemutatók munkavédelmi vizsgaanyaga. Bp., én., Országos Szórakoztatózenei Központ.
Papírkötés, az utolsó lap levált. ............................................................................................................1 600

17047.1993 Picasso művei a Ludwig gyűjteményben, Ludwig Múzeum Budapest - Magyar Nemzeti
Galéria, kiállítási ismertető prospektus + belépőjegy a kiállításra .........................................................1 600

17048.1994 Pesti Színház - Ödön von Horváth: Mesél a bécsi erdő c. előadás bemutatójának ismertető
prospektusa ...........................................................................................................................................2 800

17049.1996-1998 Märklin modellvasút katalógus. Neuheiten 1996. Das C-Gleis.; Neuheiten 1998.
Göppingen, 2009, Märklin, 95; 95 p. Német nyelven. Színes képekkel illusztrált. Kiadói
papírkötésekben. + Märklin Dampfolk-Service. Wartung Pflege Reparatur. Märklin Spur HO.
Göppingen,én., Märklin, 15 p. Kiadói papírkötés. ....................................................................................100

17050.1997 Ikeás fotónyomat, Ron Rosentock: Fa Lilliano, 27×35 cm ..............................................................400
17051.1998 Märklin modellvasút katalógus. Gesamtprogramm 1998/1999 DI. Göppingen, 1998, Märklin,

526 p. Német nyelven. Színes képekkel illusztrált. Kiadói papírkötésekben. .......................................1 000
17052.1998 Plitvička jezera / Plitvicei-tavak (Horvátország), kihajtható térkép és többnyelvű tájékoztató,

68x49 cm ...............................................................................................................................................1 600
17053.1998 Magyar Millennium, képes emlékkiadvány, kiadói mappában. Benne Göncz Árpád

köztársasági elnök előszavával. Továbbá Horn Gyula miniszterelnök, Magyar Bálint, Demszky
Gábor, Csoóri Sándor, Glatz Ferenc, Szabad György, Jancsó Miklós, Hankiss Elemér, Szinetár
Miklós, Bródy János és mások gondolataival. ......................................................................................1 200

17054.1999 Märklin modellvasút katalógus. Gesamtprogramm 1999/2000 DI. Göppingen, 1999, Märklin,
472 p. Német nyelven. Színes képekkel illusztrált. Kiadói papírkötésekben. .......................................2 000

17055.cca 2000 Nyomat Paul Gauguin után. Ofszet, papír, kartonra kasírozva. Üvegezett fakeretben,
35×44 cm ..............................................................................................................................................3 000

17056.cca 2000-2020 Malevics után: Geometrikus kompozíció. Nyomat, papír. Dekoratív, kissé sérült
üvegezett fakeretben, 45×62 cm ...........................................................................................................6 000
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17057.cca 2000-2020 Petőfi Sándor portréja, Barabás Miklós után, modern nyomat, papír, jelzett a
nyomaton, 49x32 cm. Üvegezett fakeretben. ........................................................................................3 000

17058.cca 2000-2020 3 db színes nyomat a Szent Jakab-út egyes helyszíneiről papíron, 21x29,5 cm .........2 000
17059.cca 2000-2020 Gold Collections. Longines karóra-katalógus. Színes fotókkal illusztrálva, angol

nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, 36 p. ...........................................................................................1 800
17060.2001 Vincent van Gogh Kalender, képes naptár, 33x24 cm .................................................................1 600
17061.2001 A magyar történet áttekintése a honfoglalás idejétől, grafikus időrendi tábla, hajtott, 87,5x66

cm .........................................................................................................................................................1 000
17062.2003 Madách Színház - Az operaház fantomja c. musical bemutatójának képes ismertetője

(rendező: Szirtes Tamás), 24 p. ............................................................................................................1 800
17063.cca 2005-2010 Für Emil (1967-) festőművész festményeiről készült 3d képeslap reprodukció,

részben judaika témájú. 10×14 cm, üvegezett fakeretben. ...................................................................2 000
17064.2006 A Mayfair magazin 40. jubileumi száma / 40th anniversary issue ................................................5 000
17065.2007 Märklin modellvasút katalógus. Faszination Modelleisenbahn. Jahrbuch 2007/20089.

Göppingen, 2008, Märklin, 544 p. Német nyelven. Színes képekkel illusztrált. Kiadói
papírkötésekben, a hátsó borító kissé maszatos, és az egyik sarkán szamárfül. .................................1 000

17066.2007 Estelle Fallet: Tissot - The story of a watch company. A Tissot svájci óragyártó cég történetét
ismertető kiadvány, angol nyelven. Kiadói papírkötés. .........................................................................1 400

17067.2009 Märklin modellvasút katalógus. 150 Jahre. Neuheiten 2009. Göppingen, 2009, Märklin, 184 p.
Német nyelven. Színes képekkel illusztrált. Kiadói papírkötésekben. .....................................................100

17068.cca 2010 4 db Haditudósító + 1 db Katonaújság c. katonai témájú magazin ........................................2 200
17069.2010 Takács Ildikó (?-): Angel flying above Budapest at night. Nyomat, papír, jelzett, 37×21,5 cm ....1 400
17070.2010 Takács Ildikó (?-): Budapest. Nyomat, papír, jelzett, 31×26 cm ...................................................1 400
17071.cca 2010-2020 Takács Ildikó (?-): Grand Budapest. Nyomat, papír, jelzett, 26,5×27,5 cm ..................1 400
17072.2015 Takács Ildikó (?-): Opera, Budapest. Nyomat, papír, jelzett, 34,5×26 cm ....................................1 400
17073.2022 Csorba Anita PlanAll kreatív tervező, bontatlan csomagolásban, 21,5x17 cm ............................1 600
17074.2023 Izraeli receptek fali naptár, színes fotókkal illusztrált, újszerű állapot, 31x23 cm ........................1 600
17075.5 db melléklet a Révai Lexikonból - vas- és acélöntés .........................................................................1 000
17076.Modern névjegykártya tétel, kb. 100 db, közte vállalkozók, orvosok, Gyárfás Tamás, a Nap TV

elnöke, stb. ............................................................................................................................................4 000
17077.Epidaurus / Epidaurosz, Görögország, képeslap-mappa és leporelló (2 db) ........................................1 200
17078.M. D. Berlitz: Illustrations, 16 db színes reprodukció, 17x11,5 cm méretben, kissé sérült, foltos

lapszélekkel. Kiadói félvászon-mappában. ...........................................................................................1 200
17079.2 db National Geographic kiadvány (kihajtható poszter): A múlt nagy népei - Az egyiptomiak + A

Cultural Map of the Middle East (angol nyelvű) ....................................................................................1 600
17080.Jeles napok: Kossuth apánk - A magyar kórus Budapest programfüzete 16 p. ...................................1 000
17081.3 db MÁV menetrend: Magyar Államvasutak Nemzetközi menetrend 1988-1989, Balaton és

Velencei-tó Menetrend 2014, Vágányzári menetrend 2 Budapest - Pilisvörösvár - Piliscsaba -
Esztergom. ............................................................................................................................................1 200

17082.Templomi énekszám-mutató, papír kártyák 18x13 méretben ...............................................................1 600
17083.Retró bélyegformájú gyűjtőképek (autós, motoros, állatos), 4 ívben össz. 48 db, egy kép mérete:

8x5,5 cm ................................................................................................................................................2 400
17084.Matthäus Merian (1593-1650): Altenburg 1640 körül, rézmetszet textilre nyomva, 7×18 cm ...............1 000
17085.cca 35 darabos klf leporello és képeslap tétel, vegyes méret és állapot ..............................................1 600
17086.Meisner jelzéssel: Czieszyn. Nyomat, papír, üvegezett fakeretben. 14,5x28,5 cm ..............................2 000
17087.Távol-keleti (kínai / japán) akvarellkép reprodukciója. Színes nyomat, papír, jelzett, paszpartuban, a

lap kissé foltos, 26,5x19 cm ..................................................................................................................3 000
17088.Vintage autókat ábrázoló matricák, 4 db különböző, 16x10 cm körül ...................................................2 400
17089.Barcsay jelzéssel: Aktok, nyomat, papír, paszpartuban, 20×26 cm ......................................................4 000
17090.J. Boultbee: Highflyer versenylót ábrázoló nagyméretű színes nyomat, 28x35 cm, teljes: 40x50 cm ..1 000
17091.Vegyes papírrégiség csomag, fotók, levlapok, kisplakát, lithográfiák, művészeti kiadványok,

műmellékletek, brosúrák, stb. ...............................................................................................................2 200
17092.Budapesti téli életkép, modern nyomat, paszpartuban, fóliázva, 38x29 cm .........................................1 600
17093.Kós Károly: Album. 12 képpel, 29x42 cm. Kisebb szakadással a borítón. ...........................................2 000
17094.XVI-XVIII. századi indiai illusztrációkról készült modern reprodukciók, 6 db színes képtábla, angol

nyelvű leírással, sérült, szétvált kiadói mappában ................................................................................1 800
17095.Székely Himnusz + Árpád imája a honfoglaláskor, merített papíron, 2 db, 30x21 cm ..........................1 200
17096.5 db klf. szocreál emléklap a pártvezetők nyomtatott és eredeti aláírásával ........................................2 000
17097.Német nyelvű Asterix színes képregény + Die Gruppe X (X-Men) német nyelvű színes képregény.

Kopott, sérült borítóval, de alapvetően jó állapotban. ...........................................................................1 000
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17098.Verdák rajzfilm matricák, 23 db (komplett ív) ........................................................................................1 200
17099.Jeruzsálem, 3 db nyomtatvány a város és a templom távlati képeivel, alaprajzaival, 26x18 cm és

47,5x35 cm között .................................................................................................................................1 200
17100.Olvashatatlan jelzéssel: Munkában. Nyomat, papír, jelzett a nyomaton. 16x12 cm. Üvegezett

fakeretben. ............................................................................................................................................2 000
17101.3 db román karikatúra-füzet / Romanian caricature booklets ................................................................1 800
17102.Vegyes régi szentképek, közte több litho ..............................................................................................1 800
17103.100 db vegyes modern szentkép ..........................................................................................................1 000
17104.50 db vegyes régi szentkép ..................................................................................................................2 000
17105.50 db vegyes modern szentkép ............................................................................................................2 400
17106.50 db régi szentkép (közte litho is), vegyes állapotban .........................................................................2 000
17107.Modern névjegykártya tétel, kb. 100 db, közte vállalkozók, politikusok, Csányi Sándor OTP

elnök-vezérigazgató, stb. ......................................................................................................................4 000
17108.Modern névjegykártya tétel, kb. 100 db, közte vállalkozók, politikusok, országgyűlési képviselők,

stb. ........................................................................................................................................................3 600
17109.Vegyes okmány és nyomtatvány tétel: irredenta lapok, reklámok, céges borítékok, stb ......................3 000
17110.Vegyes üdvözlőkártyák és lapok, közte I. világháborús tábori posta képeslapok is .............................1 600
17111.12 db Csongrád-Csanád megyei múzeumi prospektus ........................................................................1 800
17112.Vegyes papírrégiség tétel: reklámok, fotók, okmányok, nyomtatványok, régi térkép. stb .....................2 600
17113.Kis, vegyes papírrégiség tétel: számlák, grúz ex libris könyv, szkíta nyomtatvány, stb ........................1 600
17114.Kabos László, nyomat, sarkán törésnyom ...............................................................................................100
17115.Repüléssel kapcsolatos kiadványok: Bánhidi Antal: Mese a Gerlékről, Junkers gépek

Magyarországon, stb, össz 7 db ...........................................................................................................3 000
17116.Régi szecessziós üdvözlőlap, kerettel, áttört virágos díszítéssel, belül préselt virágokkal, sérült,

20x13 cm ...............................................................................................................................................1 400
17117.12 db vegyes régi nyomtatvány: Illustrirte Zeitung címlapok / töredékek, térképek, háborús képek;

vegyes állapotban (közte sérültek), 40x29 cm körül .............................................................................1 000
17118.Alberto Giacometti (1901-1966) 6 db grafikájának reprodukciója. Színes nyomat, papír. Jó

állapotban, kissé sérült kiadói borítékban, lapméret: 30,5x23 cm .........................................................1 400
17119.11 db melléklet Révai Lexikonából ........................................................................................................1 200
17120.Cremona (Olaszország), 2 db idegenforgalmi ismertető füzet, angol és francia nyelvű, színes

fotókkal illusztrálva, egy térkép-melléklettel ..........................................................................................1 600
17121.7 db vegyes régi metszet / nyomat, vegyes állapotban, lapméret: 36x27 cm körül ..............................1 800
17122.Építészeti korszakok és stílusjegyeik, illusztrált táblázat, hajtott, sérült, 59x38,5 cm ...........................1 000
17123.A szovjet blokkban gyártott mérőműszerek leírásai, kb. 80-90 db, lefűzhető lapok, 24,5x17,5 cm ......2 800
17124.Paintings by Wu Changshuo, 6 db színes reprodukció, kiadói mappában, lapméret: 35,5x26 cm .......1 600
17125.Színes nyomatok, metszetek híres múzeumi műkincsekről, képzőművészeti alkotásokról, 46 db .......2 000
17126.3 db melléklet a Révai Lexikonból - lőfegyverek ...................................................................................1 000
17127.5 db melléklet a Révai Lexikonból - motorok és járművek ....................................................................1 200
17128.6 db melléklet a Révai Lexikonból - vasút és vasművesség .................................................................1 200
17129.7 db vegyes nyomat a Pallas Lexikonból, 23×30 cm ............................................................................1 000
17130.11 db állatokat ábrázoló melléklet a Pallas Lexikonból .........................................................................1 200
17131.Vegyes prospektusok, árjegyzékek, nyomtatványok: Orion Radio-TV, Lehel hűtőszekrény

használati utasítás, poszterek, stb.; összesen kb. 15 db ......................................................................1 600
17132.4 darab régebbi német és amerikai újság .............................................................................................1 600
17133.Biológiai óra, egészségügyi tájékoztató leírással, d: 15 cm ..................................................................1 600
17134.4 db Playboy erotikus magazin .............................................................................................................1 600
17135.A Tudás Fája 5 kötete: Az emberi test, Világtörténelem, Állatok-növények, Földünk, Művészetek,

eredeti kemény borítós albumtokokban + Ásványok kiadvány kemény borítós albumtokban ..............1 000
17136.A Balga Szűz és egyéb plakátok modern másolata, 8 db, 34×29 cm ...................................................2 000
17137.4 db Playboy erotikus magazin, vegyes állapotban ..............................................................................2 000
17138.3 db kihajtható erotikus poszter ............................................................................................................1 600

Plakát
17139.1942 Dr. Kovács István. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Fekete István regénye után, Páger

Antal főszereplésével, további szereplők: Simor Erzsi, Tóth Júlia, Rajnay Gábor. Litográfia, papír.
Unitas Lito, Bp. M.F.I. Film. Jó állapotban. 84×29 cm. / Vintage Hungarian poster of a movie, in
good condition, lithograph on paper. ...................................................................................................60 000

17140.Bécsi történetek, 1940. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Rendező: Bolváry Géza. Marte Harell,
Hans Moser, Hörbiger Pál és mások szereplésével. Pallas fotooffset, papír. P. Kiss jelzéssel a
plakáton Lapszéli kisebb sérülésekkel, hajtásnyomokkal. 95×31 cm. / Vintage Hungarian poster of
the German movie Wiener G'schichten, slightly damaged, fotooffset on paper. .................................60 000
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17141.A dzsungel hőse (The Call of the Savage). Moziplakát (filmplakát, rácsplakát), 1939-40 körül.
Noah Beery jr. szereplésével. Litográfia, papír. N jelzéssel a litográfián jobbra fent. Radó nyomda
Bp.. Universal Film. Hajtásnyomokkal, lap tetejénés alján szakadáokkal, 94×30,5 cm. / Vintage
rare Hungarian poster of the Hollywood movie serial "The Call of the Savage" from 1935,
lithograph on paper, damaged. ...........................................................................................................60 000

17143.1932 Ki mint vet, úgy arat, Mauthner Mag-nál jobbat sehol sem kaphat, jelzett plakát, kis
szakadásokkal, foltokkal, 70×50 cm ...................................................................................................55 000

17144.Kalotaszegi Madonna, 1943. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Sárdy János, Adorján Éva,
Tompa Pufi, Rajnay Elly, Benes Ilona, Czuppán Flóra szereplésével. Litográfia, papír. Kellner
Márkus Nyomda, Bp. Lapszéli apró sérülésekkel. 84,5×29 cm. / Vintage Hungarian movie poster,
with very small damages on the edges, lithograph on paper. .............................................................60 000

17145.1986 Henri Matisse Metropolitan Museum kiállítási plakát fémre kasírozva 55x107 cm Foltos /
Exhibition poster on metal with stain ...................................................................................................15 000

17146.Rubint Ávrahám Péter (1958-): 21 db képeiről készült igényes, jelzett, nagyméretű ofszet poszter.
Dombornyomott aláírással, szárazbélyegzővel Lapméret: 70×100 cm Szélén kis beszakadásokkal,
gyűrődésekkel. ....................................................................................................................................28 000

17147.Rau Tibor (1934-2000): III. Richard (filmplakát terv). Főszereplő: Laurence Olivier. Tempera,
papír. Jelzett. Lapszéli kisebb sérülésekkel. 40,5x30 cm. ..................................................................22 000

17148.Rau Tibor (1934-2000): Boszorkány (filmplakát terv). Tempera, papír. Jelzés nélkül. 39,5x30 cm. ...22 000
17149.Hencze Tamás kiállítása, 1981, Dorottya Kiállítóterem, Bp.. Plakát, papír, Offset és Játékkártya

Nyomda, Bp. Megjelent 400 példányban. 47,5x67,5 cm .....................................................................12 000
17150.Zala Tibor (1920-2004): Március 8. Nemzetközi Nőnap, propaganda plakát, Bp., Offset-ny.,

feltekerve, 97x68 cm ...........................................................................................................................12 000
17151.1989 A "Jó reggelt Vietnám" című film plakátja, kisebb gyűrődésekkel, 82×59 cm ..............................9 000
17152.1987 Leopard Kommando Olasz-Svájci-NSZK film, nagyméretű filmplakát, moziplakát,

főszerepben: Lewis Colins, Klaus Kinski, zene: Ennio Morricone, 81x56,5 cm ....................................7 000
17153.A zöldségkereskedő / Händler der vier Jahreszeiten, rendezte Rainer Werner Fassbinder. Grafikus:

Molnár Kálmán, filmplakát. Hajtva 40x60 cm ........................................................................................3 000
17154.Macskássy János (1910-1993): Egyél halat - a legjobb falat! kisplakát, foltos, 24,5×16,5 cm .............8 000
17155.cca 1950 Elsősegélynyújtás - betegszállítás, propaganda plakát. Bp., Belügyminisztérium Polgári

Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000
példány), kis szakadással, gyűrődéssel, folttal, 83x57 cm ....................................................................4 000

17156.cca 1950 Elsősegélynyújtás - Eszméletlen balesetest - Eszméletlen szájába folyadékot önteni tilos!
- Az élesztési eljárásokat váltogassuk, propaganda plakát, Bp., Belügyminisztérium Polgári
Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000
példány), kis szakadásokkal, hajtásnyommal, folttal, 83x57 cm    83x57 cm .......................................4 000

17157.cca 1940-es évek vége Csatorna törések és helyreállításai, propaganda/műszaki plakát,
hajtásnyommal, kis gyűrődéssel, kis folttal, egészen apró lapszéli hiánnyal, 69x49 cm ......................4 000

17158.cca 1954 A csörlő alkalmazása műszaki - mentések alkalmával, propaganda/műszaki plakát, Bp.,
Belügyminisztérium Légoltalmi Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya, Egyetemi nyomda,
kis szakadásokkal, kis gyűrődésekkel, 50x70 cm .................................................................................4 000

17159.cca 1954 Födémek megerősítésének módjai, propaganda/műszaki plakát, Bp., Belügyminisztérium
Légoltalmi Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya, Egyetemi nyomda, hajtásnyomokkal,
foltos, 49x67 cm ....................................................................................................................................4 000

17160.cca 1985 Piért - Ajándékozzon. Retro reklám plakát. 57x80 cm ...........................................................8 000
17161.cca 1900 Monor tenyészbaromfi és méhészeti kiállítás Monoron. Kiállítási plakát Jó állapotban

hajtva 70x50 cm ....................................................................................................................................7 000
17162.2004 2 db a kettős állampolgárságról szóló népszavazás MVSZ plakátja. 60x45 cm ..........................1 600
17163.1904 Hódmezővásárhely, Ipari és gazdasági kiállítás nagy méretű plakát, hajtásnál kis szakadással

60x80 cm ...............................................................................................................................................6 000
17164.cca 1940-1948 10 db színházi plakát: Nemzeti, Blaha Lujza, Játékszín stb 29x42 cm ........................6 000
17165.1979 Videoton Rt. Budapest naptáras plakát, gyűrődésekkel, 95×68 cm .............................................6 000
17166.cca 1960 Robogó kerékpár, kisplakát, Marics Zoltán (1915-?) grafikája, szép állapotban, 20,5×15,5

cm .........................................................................................................................................................6 000
17167.1987 Mihail Gorbacsov, az SZKP utolsó főtitkára, plakát, alján orosz nyelvű felirattal, feltekerve,

sarkain kissé sérült, kissé foltos, 67x49 cm ..........................................................................................5 000
17168.1984 Keravill retro reklám plakát 80x100 cm ........................................................................................5 000
17169.cca 1985 Ági nektár retro reklám plakát 70x90 cm ...............................................................................5 000
17170.cca 1980 6 db KISZ kongresszus és egyéb ifjusági nagy méretű matrica 50x50 cm ...........................5 000
17171.cca 1980 "Skála - az ünnepi ajándékskála" reklámplakát, gyűrődésekkel, 84×62 cm ..........................5 000
17172.1956 Máté András (1921-2000): Államkölcsön sorsolás, Országos Takarékpénztár, kisplakát,

23,5×16,5 cm ........................................................................................................................................5 000
17173.cca 1960 Macskássy János (1910-1993): LOTTÓ ... a szerencse házhoz jön! ... kisplakát, 24×17

cm .........................................................................................................................................................5 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

17174.Áfész- kezdődik az iskola. cca 1980 Plakát. 50x70 cm .........................................................................4 000
17175.1925 A szentségek vázlatcsoportja. Írta: Gabriel Antal. Iskolai oktató plakát. Bp., Stephaneum-ny.

Hajtva, jó állapotban, 70x41 cm ............................................................................................................5 000
17176.Rops gyorsfőző plakát Faragó Géza reprint 60x80 cm .........................................................................1 000
17177.cca 1985 A Szovjetunió képekben - Képes Híradó, 3 db különféle plakát, hajtva, 96x67 cm körül ......4 000
17178.Az utolsó tanú MOKÉP filmplakát 38x28 cm .........................................................................................2 400
17179.1900 Lótenyésztési jutalom-díjosztás plakát 26x40 cm Hajtva .............................................................4 000
17180.1993-1994 Picasso művei a Ludwig gyűjteményben, kiállítási plakát, szép állapot, 84x59,5 cm .........4 000
17181.cca 1990 3 db Depeche mode fan club 2 db plakát 40x30 cm .............................................................4 000
17182.1984 Sió retro reklám plakát 70x90 cm .................................................................................................4 000
17183.1988 Sex Epil Pecsa 3 db koncert plakát 60x40 cm .............................................................................4 000
17184.1981 Tannimpex '81 reklámplakát, gyűrődésekkel, szakadásokkal, 68×98 cm ....................................4 000
17185.Ápoltság - Szépség! Keresse fel a Fővárosi Háztartási és Illatszerboltokat, plakát, gyűrődésekkel,

80×56 cm ..............................................................................................................................................4 000
17186.1975 március 17 plakát 70x90 cm ........................................................................................................3 000
17187.1985 Gumi Tarzan, dán gyermekfilm plakátja, hajtott, 56×38 cm .........................................................1 600
17188.A mi világunk a szeretet. A magyar gyermekek üdvözlete II. János Pál pápának. Plakát 42x60 cm

Hajtva ....................................................................................................................................................4 000
17189.cca 1930 Az Est kisplakát. 14x24 cm ....................................................................................................3 000
17190.3 db Hadi Krónika II. világháborús plakát reprint, középen hajtott, 40x28,5 cm ...................................1 200
17191.Mackótestvér, Walt Disney mesefilm plakát, feltekerve,  97x68 cm .....................................................2 400
17192.cca 1950 Szovjet propaganda plakátok magyar nyelven 60x21 cm 3 db .............................................3 000
17193.1990 Pozsgay Imre köztársasági elnökjelölt plakátja 58x78 cm ...........................................................3 000
17194.1994 MSZP - Természetesen választási plakát 30x40 cm ...................................................................2 000
17195.1980 Az első szovjet-magyar űrrepülés, kihajtható színes ismertető kiadvány, plakát méretűre

kihajtható: 47x67 cm .............................................................................................................................2 400
17196.Kiss Attila (1941-) festőművész által dedikált kiállítási plakátja, Kazinzbarcika, 1973, ofszet, papír,

hajtásnyomokkal, kissé sérült és kissé foltos, 69x49,5 cm ...................................................................2 200
17197.1968 TOTO - Megvette? kisplakát, 25×17 cm ......................................................................................2 600
17198.1961 Gépkocsi nyeremény sorsolás, kisplakát, 24,5×16,5 cm .............................................................2 600
17199.3 db reprint plakát: Részvény Szalámi (Faragó Géza), Stubnyai Fenyő Sósborszesz, Dr. Oetker

sütőpor, 34x24 cm .................................................................................................................................2 400
17200.A Magyar Posta kibocsátott bélyegei (1977, 1978, 1984, 1986, 1991), 5 db plakát, 58x41,5 cm és

47x34 cm között ....................................................................................................................................2 400
17201.1985 "Szakszervezetek a békéért", nagyméretű agitprop plakát, 96x67 cm ........................................2 000
17202."Ebből is lehet főnyeremény", OTP kisplakát, fóliázva, 20x14 cm ........................................................2 000
17203.1973 Berlin, Világifjúsági Találkozó (VIT) kisplakát, 24x16,5 cm ..........................................................2 000
17204.cca 1980 Tehéntúró - Tejipar kisplakát, Bp., Offset-ny., 23,5x16,5 cm ................................................2 000
17205.Proletárok! Előre! Szántó Lajos. Plakát reprint paszpartuban. 32x22 cm .............................................2 000
17206.1970 Budi Vengri orosz nyelvű plakát szakadással, széle sérült. 70x90 cm ........................................1 000
17207.1961 Győr és Vidéke Körzeti Földművesszövetkezet abdai táncegyüttesének műsora, plakát,

hajtva, 58x41,5 cm ................................................................................................................................1 600
17208.Hakapeszi Maki, tévéműsor plakát, hajtásnyomokkal, 41x29 cm .........................................................1 600
17209.Szocreál plakátok reprintjei, 8 db kétoldalas nyomtatvány, 20x13,5 cm ...............................................1 400
17210.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000
17211.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000
17212.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000
17213.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000
17214.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000

Könyvek: Utazás, helytörténet
18000.Dr. Borovszky Samu (szerk.): Bács-Bodrog Vármegye I.-II. kötetek Magyarország vármegyéi és

városai, Magyarország monográfiája. Bp.,[1909], Országos Monográfia Társaság, 1 (térkép) t.
+4+VI+ 477 p.+ 2 t.; 4+616 p.+2 t. Gazdag képanyaggal, térképpel, műmellékletekkel illusztrált.
Kiadói egészvászon kötés kissé kopott, sérült ....................................................................................10 000
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18001.A főváros tömegközlekedésének másfél évszázada. I-III. köt. [Komplett.] Szerk.: Bencze Géza,
Koroknai Ákos et al. Bp., 1987, BKV. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ........20 000

18002.Egy szatmári civis emlékiratai. Korrajz Szatmár-Németi város multjából. 1790-1820. Szatmártt
[Szatmárnémeti], 1893, ,,Szabadsajtó"-ny., 1 t. + 146 p. Kiadói papírkötés, sérült, borítóval, korabeli
tulajdonosi névbejegyzéssel. ................................................................................................................8 000

18003.Barcsay Amant Zoltán: Eger vár és város régi ábrázolásai. Alte Abbildungen der Burg und der
Stadt Eger. (1567-1900.) I-II. köt. I. köt.: Képek - Abbildungen. II. köt.: Ismertetés - Text. Az I. köt
címlapján a szerző, Barcsay-Amant Zoltán (1902-1988) muzeológus, egri muzeumigazgató által
Sárdy Brutusz (1892- 1970. szeptember 28.) festőművész, restaurátor, majd a Magyar Nemzeti
Galéria Restaurátori Osztályának vezetője részére DEDIKÁLT példány. Eger, 1938., Egri
Várásatás és Vármúzeum,(Szent János-ny.), 2 p.+LXVII t.; 2+34+1 p.+5 t. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. ...........................................................................................................................................16 000

18004.Tóth László: A régmúlt képei Eger történetéből. A szerző által aláírt! Eger, 2020, szerzői kiadás.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ...........................................................13 000

18005.Demeter Pál: Egri fényírók és fényirdák. Az egri fényképezés története 1842-1914. A szerző által
aláírt! Eger, 2020, szerzői kiadás. Második, bővített kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. (Ritka!) .....13 000

18006.Visontay János: A magyar állam földirata. A legujabb adatok nyomán. Pest, 1861, Ráth Mór, X+176
p. Második kiadás. Átkötött félvászon-kötésben, a könyvtest elvált a borítótól, de a könyvtest
egyben van, ceruzás bejelölésekkel. ....................................................................................................5 000

18007.Siklóssy László: Hogyan épült Budapest? (1870-1930). A Fővárosi Közmunkák Tanácsa története.
Rakovszky Iván előszavával. Bp., 1985, ÁKV. Egy kihajtható színes térképpel, fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Reprint kiadás. Kiadói illusztrált műbőr kötés, jó állapotban. ................................................6 000

18008.A máramarosszigeti református líceum diáksága 1682-1851. Közzéteszi: Balogh Béla ny.
levéltáros. Editiones Archivi Districus Trasntibiscani VIII. (Debrecen, 2000.), Tiszántúli Református
Egyházkerületi és Kollégiumi Levéltár. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................................6 000

18009.1905 Zólyom vármegye községei és egyéb lakott helyei hivatalos neveinek jegyzéke. A magyar kir.
belügyminister megbízásából kiadja az Országos Községi Törzskönyvbizottság. Bp.,1905, Pesti
Könyvnyomda Rt., 14 p. Kiadói papírborítóval ......................................................................................2 800

18010.1904 Máramaros vármegye községei és egyéb lakott helyei hivatalos neveinek jegyzéke. A magyar
kir. belügyminister megbízásából kiadja az Országos Községi Törzskönyvbizottság. Bp.,1904, Pesti
Könyvnyomda Rt., 17 p. Kiadói papírborítóval ......................................................................................2 800

18011.1904 Baranya vármegye községei és egyéb lakott helyei hivatalos neveinek jegyzéke. A magyar
kir. belügyminister megbízásából kiadja az Országos Községi Törzskönyvbizottság. Bp.,1904, Pesti
Könyvnyomda Rt., 23 p. Kiadói papírborítóval ......................................................................................2 800

18012.Bacskai Béla: Lakodalmas népszokások Kárpátalján. A szerző által DEDIKÁLT példány. Ungvár,
2008., Kárpátaljai Magyar Kulturális Szövetség. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ..5 000

18013.Schermann Szilárd: Kassa és a kassai hegyek kalauza. Két térképvázlattal, egy panorámaképpel
és 63 képpel. Bp., 1944., Magyarországi Kárpát Egyesület, (Légrády-ny.), 352 p.+1 (kihajtható
panorámakép) t. + 2 (térképek, Kassa belterülete, 15x18 cm; Kassai hegyek utvonalvázlata, 42x55
cm) t. A 321. és 352. oldalak között fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, a borító
szélein egészen kis szakadásokkal, de alapvetően szép állapotban. ...................................................5 000

18014.Régi magyar világjárók. Összeáll.: Borsody Bevilaqua Béla. Szerk. és az előszót írta: Agárdi
Ferenc. Bp., 1954, Művelt Nép. Kiadói illusztrált félvászon-kötés. Megjelent 4000 példányban. +
Agárdi Ferenc: A nagyvilág magyar vándorai.(Régi magyar világjárók II.) Bp., 1955, Művelt Nép.
Kiadói illusztrált félvászon-kötés. ..........................................................................................................8 000

18015.Herepei János: A házsongárdi temető régi sírkövei. Balassa Iván utószavával. Bp., 1988,
Akadémiai Kiadó. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, a védőborítón
ázásnyommal. .......................................................................................................................................4 200

18016.Germanus Gyula: Allah akbar! I-II. kötet. Bp., 1936, Révai, 6+333+1 p. + 8 (kétoldalas fekete-fehér
képtáblák) t. +1 (kihajtható térkép) t.; 4+311 p + 24 (kétoldalas fekete-fehér képtáblák) t. +1
(kihajtható térkép) t. Első kiadás. Fekete-fehér fényképfelvételekkel, térképmellékletekkel illusztrált.
Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. .............................................................................................3 000

18017.Budai hegyek. Részletes Magyar Útikalauzok 1. Szerk.: Dr. Vigyázó János. Átdolgozta: Dr. Strömpl
Gábor. Bp., 1934, Turistaság és Alpinizmus, 1 (kihajtható térkép) t. + 135+3 p. + 2 t. 3. kiadás.
Átkötött modern papírkötés. + 1927 Budai hegyek térképe, 1:37.500, vászonra kasírozva, 60x47 cm
...............................................................................................................................................................3 000

18018.Nagy H. Tamás: Megéltük a második nagy háborút. Szilas és Lakszakállas községek a második
világháború alatt. DEDIKÁLT! Komarno/Komárom, 2013, Euline, 90 p. Kiadói papírkötés. Megjelent
100 példányban. ....................................................................................................................................5 000

18019.Iczkovits Emma: Az erdélyi Fehér megye a középkorban. Település- és Népiségtörténeti
Értekezések 2. sz. Bp., 1939., (Sylvester-ny.), 88+2 p. + 2 (térképek, az egyik kihajtható) t. Kiadói
papírkötés, a borítón kis szakadással. ..................................................................................................4 000

18020.Die Donau von Passau bis zum Schwarzen Meere 1916. [Wien], Erste K. K. Priv. Donau Dampf
Schiffahrts Gesellschaft (DDSG), 157+1 p. Német nyelven. Korabeli reklámokkal. Gazdag
fekete-fehér szövegközti képanyaggal. Kiadói aranyozott papírkötés, kopott borítóval, részben
hiányos gerinccel, számos "M.Á.V. Központi Menetjegyiroda Budapest [1]916 .." bélyegzéssel. ........2 000

18021.Györffy István: Nagykunsági Krónika. Bp., 1941, Turul, 1 t. + 180 p. + XVI t. Egészoldalas,
fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, kissé kopott, szakadt kiadói papír
védőborítóban, a címkép és az 1-14. oldalak kijárnak. .........................................................................2 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

18022.Dr. Meskó Sándor: Helynevek Kiskőrös határában. Bp., Szikra. Fénymásolat. 29p ............................5 000
18023.Csatkai Endre: Idegenek a régi Sopronról. (Levéltöredékek, útinaplók.) 1487-1841. Összeáll.: Dr. -

-. Sopron, 1938., Scarbantia 2. szám. , 1 t. + 46+2 p. + 9 t. Kiadói papírkötés, foltos borítóval,
nagyrészt felvágatlan lapokkal. .............................................................................................................3 000

18024.Scherer Ferenc: Békés vármegye társadalma. Gyulai Dolgozatok 3. Gyula, 1941., Városi Múzeum,
47 p. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval, névbejegyzéssel. .........................................................3 000

18025.1947 Itthon nyaralunk. Kiadja az Országos Magyar Idegenforgalmi Hivatal. 40p. + kihajtható térkép
melléklet. Hajtva. ...................................................................................................................................5 000

18026.Kézdivásárhely. Szerk.: Sylvester Lajos, Incze László. Kézdivásárhely, é.n., Kézdivásárhelyi
Múzeum. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír
védőborítóban, kissé dohos. .................................................................................................................3 000

18027.Komarnicki Gyula: A Magas-Tátra hegyvilága. (Hegymászó- és turistakalauz). 1-7. köt. Bp., 1985,
Sport. Második, javított kiadás. Kiadói papírkötés, az 1. kötetben térkép-melléklettel. Eredeti kiadói
papírszalaggal átkötve (sérült). .............................................................................................................4 600

18028.Szabó István: Ugocsa megye. Bp.-Beregszász, 1994, Hatodik Síp Alapítvány - Új Mandátum.
Második, átdolgozott kiadás. 4 db térkép-melléklettel. Kiadói papírkötés. ............................................6 000

18029.Magyarország és Erdély képekben. I-IV. köt. (Két kötetben). Szerk.: Kubinyi Ferenc, Vahot Imre.
Bp., 1985, Állami Könyvterjesztő Vállalat. Reprint kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. .......................5 000

18030.Magyarország és Erdély képekben. I-IV. kötet (Két kötetben). Szerk.: Kubinyi Ferenc, Vahot Imre.
Bp., 1985, Állami Könyvterjesztő Vállalat. Reprint kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. .......................5 000

18031.6 db Sopron útikönyv: Sopron környéke utikalauz. Sopron. 1957, Soproni utikalauz Sopron, 1956.
Soproni utikalauz Sopron, 1959; Thirring-Heimler: Sopron és környékének részletes kalauza. Bp.,
1935. Turistaság és alpinizmus; Soproni műsor 1975, Soproni műsor 1973. .......................................8 000

18032.Sven Hedin: A rejtelmes India felé. Sven Hedin utazása Perzsia sivatagjain keresztül I-II. kötet.
Fordította és bevezetéssel ellátta Zigány Árpád. Bp., é.n., Magyar Kereskedelmi Közlöny. Sok
fényképpel, rajzzal illusztrált kiadvány. Kiadói dombornyomott, gazdagon díszített, félvászon-kötés,
kissé kopott borítóval ............................................................................................................................3 200

18033.Világjárók Klasszikus Útleírások 8 kötete (I., III., IV.,V., VI, VII, XIII., XIV.):   Garcilaso de la Vega,
az Inka: Inkák és konkisztádorok.;  S. W. Baker: A Nílus rejtélye.;  Alfred Brehm: Az Egyenlítőtől az
Északi-fokig.; R. F. Scott: A Déli-sarkvidéken.;  Mark Twain: Utazás az Egyenlítő körül.;  Ibn Battúta
zarándokútja és vándorlásai.;  J.Cook: Utazások a világ körül. Első utazás.; Marco Polo utazásai.;  
Bp., 1963-1974., Gondolat. Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír védőborítókban, részben szakadt
papírborítókkal, két papírborító hiányos. ...............................................................................................3 000

18034.Dr. Ortvay Tivadar: Pozsony város utcái és terei. A város története utca- és térnevekben.
(Hasonmás kiadás Szabó Lilla utószavával). Bp., 1991, Püski-Regio, 668 p. Kiadói papírkötés. ........4 000

18035.Bruno Bourel - Parti Nagy Lajos: Fényrajzok Budapest. Bp., 2009, Fotófolio Kft. Gazdag
fekete-fehér képanyaggal. Magyar, német, francia és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. .....4 000

18036.Dominkovits Péter: Győr város tanácsülési és törvénykezési jegyzőkönyveinek regesztái I.
1600-1605 II. 1606-1611 III. 1612-1616 IV. 1617-1621 Városi Levéltári Füzetek 4.,5.,6.,8.
2001-2005, kiadja Győr Megyei Jogú Város Levéltára, kiadói papírkötésben, jó állapotban ................2 800

18037.Szabó Tibor - Zallár Andor: Szent-Györgyi Albert Szegeden és a Szent-Györgyi gyűjtemény.
Tanulmányok Csongrád Megye Történetéből XV. Szeged, 1989., Csongrád Megyei Levéltár. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. Megjelent 1000 példányban. ........................................................................2 000

18038.Roma. Attraverso la fotografia dal 1850 ai nostri giorni. 12 db kép, olasz nyelvű kísérőfüzettel.
Kiadói papírmappában. .........................................................................................................................3 000

18039.Szeged. Szerk.: Kiss Ferenc, Tonelli Sándor, Sz. Szigethy Vilmos. Sajtó alá rendezte: Ladányi
Miksa, Balázs Géza. Somogyi Szilveszter polgármester előszavával. Magyar Városok
Monográfiája. Szerk:: Héjj Imre. Bp.,1927, Magyar Városok Monográfiája,(Wodianer F. és Fiai
Rt.-ny.),8+423 p. Gazdag fekete-fehér szövegközti fotóanyaggal illusztrált. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, az elülső borítón Szeged aranyozott címerével, ragasztott gerinccel. .................2 400

18040.Szeged története 1-2. köt. Szerk.: Kristó Gyula, Farkas József, Gaál Endre. Szeged, 1983-1985
Somogyi-Könyvtár. Kiadói egészvászon-kötések, kiadói műanyag védőborítókban, ...........................3 200

18041.7+1 db útikönyv: Kilátó Sorozat 7 kötete: India, Olaszország, Thaiföld, Kína (x2), Ausztrália,
Spanyolország + Auretta Monesi: Törökország. A világ legszebb helyei. Kiadói kartonált papírkötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................4 400

18042.Hidak Bács-Kiskun megyében. Szerk.: Dr. Tóth Ernő. Kecskemét, 1999, Kecskeméti Lapok Lap és
Könyvkiadó Kft. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ............1 800

18043.Claude Lévi-Strauss: Szomorú trópusok. Ford.: Örvös Lajos. Gondozta: Benyhe János. Bp., 2000.,
Európa. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés ...................................................1 800

18044.Hidak Heves megyében. Szerk.: Dr. Tóth Ernő. Eger, 1998, Heves Megyei Állami Közútkezelő
Közhasznú Társaság. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. .........................1 800

18045.Zágráb. Szerk.: Nikola Stambak. Ford.: Horváth Mira. Bp., 2010., Kossuth. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói papírkötés ..................................................................................................................3 600

18046.Northern Spain. Edited Maria Betlejewska. DK Eyewitness Travel. London, 2011., Dorling
Kindersley. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal és térképekkel illusztrált. Kiadói papírkötés ............5 000

18047.Michael Leapman: Madrid. Eyewitness Travel. London, 2014., Dorling Kindersley. Angol nyelven.
Gazdag képanyaggal, térképekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. ..........................................................3 000
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18048.Gerard M. L. Harmans: The Netherlands. Eyewitness Travel. London, 2011., Dorling Kindersley.
Angol nyelven. Gazdag képanyaggal, térképekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................3 000

18049.Eleanor Berman: New York City. Eyewitness Travel. London, 2010., Dorling Kindersley. Angol
nyelven. Gazdag képanyaggal, térképekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. ............................................3 000

18050.Adriana Czupryn - Malgorzata Omilanowska - Ulrich Schwendimann: Switzerland. Eyewitness
Travel. London, 2010., Dorling Kindersley. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal, térképekkel
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................3 000

18051.France. Editors: Tanya Colbourne, Fiona Morgan, Anna Streiffert, Celia Woolfrey. Eyewitness
Travel. London, 2010., Dorling Kindersley. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal, térképekkel
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................3 000

18052.Steven J. Rosen: India rejtett kincse. Bp., 2006., The Bhaktivendanta Book Trust. Színes fotókkal
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................1 800

18053.Ács László: Peru, Bolívia. Pécs, 2004, Alexandra. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................2 200
18054.2016 Michelin Main Cities of Europe 2016. Watford, Michelin Guide. Angol nyelven. Benne magyar

vonatkozású fejezettel. Kiadói papírkötés, a borító hátoldalán hiánnyal. ..............................................5 000
18055.Nick Ray: Cambodia. (Kambodzsa útikönyv). H.n., 2005, Lonely Planet. Fotókkal, térképekkel

illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ......................................................................................3 000
18056.Gordon McLachlan: Berlin. Odyssey Illustrated Guide. Hong Kong, 1995, The Guidebook Company

Ltd. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................2 800
18057.Michel Rauch: Egyiptom. Merian live! útikönyv-sorozat. Szeged, é.n., Maxim Könyvkiadó. Gazdag

képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ............................................................................................3 600
18058.Horváth Gyula: Jordánia. Bp., 2003., Magyar Szemmel. Színes fotókkal illusztrált. Kiadói

papírkötés. ............................................................................................................................................1 200
18059.[Up de Graff, Fritz W. (1873-1927)]: F. W. Up de Graff: Az Amazonasz őserdeiben. Ford.: Halász

Gyula. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., [1933.], Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), 1 t.
(címkép)+164+4 p.+26 (fekete-fehér fotók) t. Egészoldalas, fekete-fehér fotókkal, és egy térképpel
illusztrálva. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, két tábla hiányzik, a borítón kis
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................1 800

18060.[Hedin, Sven (1865-1952)] Sven Hedin: Ázsia szívében I-II. kötet. Tízezer kilométernyi úttalan
utazás. Fordította: Dr. Thirring Gusztáv. Képekkel és térképekkel. Magyar Földrajzi Társaság
Könyvtára. Bp.,én., Lampel R. (Wodianer F. és Fiai) Rt., 8+214+2 p.+16 t.; 4+270+2 p. +16 t.
Gazdag egészoldalas és szövegközti fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói dúsan aranyozott
egészvászon sorozatkötésben, a borítón kopásnyomokkal, a gerinceken kis szakadássokkal. ..........2 800

18061.Karcsai népélet. A Karcsai Általános Iskola Erdélyi János honismereti Szakkörének anyagából.
Szerk.: Nagy Géza. A szerkesztő által DEDIKÁLT példány. Kézirat. Helytörténeti Publikációk III.
Karcsa, 1971.,Miskolczi II. Rákoczi Ferenc Megyei Könyvtár, 201+1 p. Kiadói papírkötés. Megjelent
500 példányban. ....................................................................................................................................4 200

18062.André ver Elst: Oude Belgische beroepen in beeld. Anciens métiers belges en images. Zaltbommel,
1978., Europese Bibliotheek. Fekete-fehér fotókkal gazdagon illusztrált. Holland és francia nyelven.
Kiadói haránt-alakú kartonált papírkötés.   Sárosi Bálint (1925-2022) Széchenyi-díjas
népzenekutató részére szóló ajándékozási sorokkal. ...........................................................................4 000

18063.Poór János: Hajdúböszörmény az ellenforradalmi rendszer kiteljesedésétől a népi demokratikus
forradalom győzelméig. Debrecen, 1974, Alföldi Nyomda. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült
kiadói papír védőborítóban, néhány kissé ázott, hullámos lappal. ........................................................2 200

18064.F. Mihály Ida - Lócsy Erzsébet - Holl Imre: A középkori Buda és Pest. Bp., 1955, Népművelési
Minisztérium Múzeumi Főosztálya. Kiadói papírkötés. +   Tóth Antal: A Pesti Vármegyeháza.
Második, bővített kiadás. Bp., 1990, Pest Megyei Tanács. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötésben. ........................................................................................................................1 600

18065.Csákányi Lajos - Götze Krisztina: Rózsadomb és vidéke tegnap és ma. Bp., én., C+S. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés ..............................................................................1 600

18066.cca 1920-1930 Osztrák utazási prospektusok, 5 db: Burgenland, Wien, Felső-Asztria, Stájerország,
Salzburg, Vorarlberg. Wien, "Phönix", gazdag fekete-fehér fotóanyaggal illusztráltak. + Das
Thermalbad Hévíz in Ungarn. + Dolomiti (Dolomiten) San Candido. ....................................................2 400

18067.Hapag Weltreise 1932. Mit dem Dreischrauben-Luxusdampfer "Resolute" vom Januar bis Mai.
Hamburg, é.n., Hamburg-Amerika Linie, 80 p. Német nyelven. Fekete-fehér és színes képekkel
gazdagon illusztrált világkörüli hajóút leírásával, praogramjával Kiadói félvászon-kötés, kissé sérült
gerinccel, borítón néhány apró folttal, máskülönben jó állapotban. ......................................................1 400

18068.Schulek János: Mátyás király visegrádi palotája. Bp.,(1938.), Kir. M. Egyetemi Nyomda, 15+1 p.
Fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói papírkötés, hajtásnyommal. .........................................................1 400

18069.Móric Benyovszky: Madagascar. hn., 2001, EPL. Francia nyelven. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .3 000
18070.1903 Cortége du Centenaire Vaudois. Edité par La Patrie Suisse, 5. Juillet Lausanne 1903.

Lausanne, 1903., 16 sztl. Francia nyelven. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Szecessziós
papírkötésben, foltos. ............................................................................................................................2 400

18071.Némethy Lajos: A márczfalvi prépostság. Praepositura S. Petri Apostoli In Marcz. Bp., 1900.,
"Hunyadi Mátyás Intézet", 30 p. Második kiadás. Kiadói papírkötés. ...................................................5 000

18072.1844 A Győri Olvasó Társaság Részeseinek névsora betűrenddel 's annak szabályai 1844. (5-ik
év.) Benne a társaság tisztviselőinek névsorával, és a 1843. évi számadás sommás kivonatával.
Győr,1844,Streibig Klára-ny., 37+1 p. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................1 800
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

18073.Babos Sándor: Paogdák árnyékában. - - magyar misszionárius levelei alapján összeáll.: - -
Némethy Sándor. Bp., 1944, Magyar Református Külmissziói Szövetség, 224 p.+ 8 t. Kiadói foltos,
kissé szakadt papírkötésben, kissé sérült elülső szennylappal és borítóval. ........................................1 800

18074.2007 Budapesti Negyed. XV. évf. 55. sz. 2007. tavasz. Amszterdam. Szerk.: Bérczes Tibor.
Bp.,2007, Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötésben. ............................................................1 200

18075.2 db könyv - Az utca rendje + Budapest és környéke, utcái, középületei és egyéb adatainak
jegyzéke. Kiadói egészvászon és papírkötés, mindkettő viseltes állapotban. ......................................1 000

18076.Velence emlékkönyv. Firenze, 1992, Bonechi. Színes képekkel gazdagon illusztrálva. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

18077.P. Gegő Elek: A moldvai magyar telepekről. Bp., 1987, ÁKV. Reprint kiadás. Kihajtható
térkép-melléklettel. Kiadói egészvászon-kötés. ....................................................................................2 400

18078.Jutasi Sándorné: Paloznaki "pillanatképek." A szerző által DEDIKÁLT példány. Paloznak, 2012.,
"Paloznak Jövőjéért" Közalapítvány. 4., bővített kiadás. Kiadói kartonált papírkötésben. ....................2 000

18079.Nyakas Miklós: Hajdúsági közlemények 11. Hajdú vármegye létrejötte. Hajdúböszörmény, 1983,
Városi Tanács-Hajdúsági Múzeum. Kiadói papírkötésben. + AQ Bocskai Istvn múzeum négy
évtizede 1958-1998. Hajduszoboszló, 1999. ........................................................................................2 400

18080.Drucker Tibor: Pestkörnyéki munkásotthonok krónikája. Csepel. Szerk.: Dr. Fazekas Antal.
Emlékek Budapest múltjából sorozat. Bp, 1964, Budapesti Történeti Múzeum.Papírkötésben, kissé
kopott papír védőborítóban. Megjelent 3000 példányban. ....................................................................5 000

18081.Vésztőről indult. Sinka István pályakezdése. Vál., az előszót és a jegyzeteket írta: Miklya Jenő.
Bibliotheca Bekesiensis 22. Szerk.: Szabó Ferenc. Békéscsaba, 1981., Rózsa Ferenc
Gimnázium,(Gyoma, Kner-ny.) Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kemény-kötés. Számozott
(19./500) példány. .................................................................................................................................1 200

18082.Elek László-Papp János-Petőcz Károly-Szabó Fernec: A Tevan nyomda- és kiadóvállalat
történetéből. (1903-1949.) Bibliotheca Bekesiensis 16. Szerk.: Szabó Ferenc. Békéscsaba, 1978,
Rózsa Ferenc Gimnázium,(Gyoma, Kner-ny.) Mellékletként benne a Tevan Nyomda
betümintakönyv reprintjével. Kiadói aranyozott kemény-kötés. Számozott (76./400) példány. ............1 200

18083.Szlovákok Békéscsabán. Slováci v Békésskej cabe. Sajtó alá rendezte, a két szlovák nyelvű
tanulmányt magyarra átültette és jegyzetekkel ellátta: Krupa András. Bibliotheca Bekesiensis 20.
Szerk.: Szabó Ferenc. Békéscsaba, 1980, Rózsa Ferenc Gimnázium,(Gyoma, Kner-ny.) Magyar és
szlovák nyelven. Kiadói aranyozott kemény-kötés. Számozott (20./500) példány. ...............................1 200

18084.Kolozsvári Kalauz. Szerkeszti és kiadja az Erdélyrészi Kárpátegyesület Kolozsmegyei Osztálya.
Kolozsvár, 1894., Gámán János, 80 p.+19 t.+1 ( kihajtható térkép) t. Korabeli reklámokkal. Kiadói
papírkötés, szakadozott, kopott, kissé foltos borítóval, kissé foltos lapokkal. .......................................3 000

18085.[Ludwig Rohbock (1820-1883)]: Buda és Pest. L. Rohbock 16 metszete. Bp., 1988, Múzsák, 16 t.
(reprodukciók). Kiadói mappában, jó állapotban. ..................................................................................2 000

18086.Istenes József: ,,Szent a küszöb..." Petőfi szülőházának története. Bp., é.n., Révai-ny., 67 p. Kiadói
tűzött papírkötés, a címlapon "Petőfi szülőháza Kiskőrös" bélyegzővel. A szerző által DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................3 000

18087.4 db Esztergom útikönyv, ismertető: Lepold Antal - Homor Imre: Esztergomi kalauz. Esztergom
város nevezetességeinek rövid ismertetése. Esztergom, (1926.) Buzárovits148 l. 1 t. 1 kih. térk.
Fűzve, illusztrált kiadói borítékban. + cca 1940 Esztergom képes ismertető 32 p. + Zolnay László:
Esztergom útikalauz. Esztergom, 1957. 60 p + (12.) t + XII. t Kiadói papírkötésben + Huba László:
Esztergom. Tata, 1961., Komárom Megyei Tanács Idegenforgalmi Hivatala. Kiadói papírkötés. ........7 000

18088.Aixinger László: Pozsony. Bp., 1938. Révai. Jankkovics Marcell rajzai Kiadói papírkötés, sérült ........4 000
18089.Molnár Béla: Baks község története. Baks, 2003. Baks Község önkormányzata. 136p. Megjelent

500 példányban! Kiadói kartonált papírkötésben, sok illusztrációval ....................................................2 200
18090.Esztergom (Dobogókő, Visegrád, Szentendre). Budapest székesfőváros iskolai tanulmányi

kirándulásai 15. Szerk.: Dr. Dombi József. Bp., 1941, Budapest székesfőváros háziny., 32 p. + 2
(kihajtható térkép) t. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval. + Benne a kiránduláshoz tartozó
menetrend és hajójegy ..........................................................................................................................1 600

18091.Dr. Leopold Antal - Homor Imre: Esztergomi kalauz. Esztergom, é.n. (cca 1930), Buzárovits
Gusztáv. Második kiadás. Szövegközi és egészoldalas, fekete-fehér képekkel, hirdetésekkel,
kihajtható térkép-melléklettel. Kiadói papírkötés, sérült gerinccel, helyenként kissé foltos lapokkal,
kisebb lapszéli ázásnyomokkal. + Szombathely, képes idegenforgalmi ismertető ...............................1 600

18092.Fabritzky Antal (szerk.): Feltámad a romváros. Budapest harca az újjáépítésért 1945-47. Bp.,
Légrády Rt.-ny. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, szakadt, foltos borítóval. .............2 400

18093.Bél Mátyás (1684-1749) a magyarországi halakról és azok halászatáról. - Bél Mátyás élete és
munkássága. Ford., az életrajzot írta: Deák András. Bp., 1984, Vízdok, 76 p. Kiadói papírkötés,
térkép-melléklettel. ................................................................................................................................1 600

18094.Schoen Arnold: A Zsigmond-téri Szentháromság-szobor. Tanulmányok Budapest múltjából IV.
különlenyomat. Bp., 1936, (Székesfővárosi Háziny.), 1 t.+13 p. Kiadói papírkötés, kissé
foltosborítóval, sérült, javított gerinccel. A szerző, Schoen Arnold (1887-1973) művészettörténész,
múzeumigazgató által DEDIKÁLT példány. ..........................................................................................3 600

18095.Forradalmak sodrában. A Tanácsköztársaság Sopronban és Sopron vármegyében a a kortársak
szemével. (1920-1921.) Összeáll., bevezette, jegyzetelte: Dominkovits Péter, Németh Ildikó.
Sopron, 2014., Magyar Nemzeti Levéltár Győr-Moson-Sopron Megye Soproni Levéltára, 176 p.
Kiadói papírkötések. ..............................................................................................................................1 800
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18096.Műemlékeink 3 száma: Gerő László: A pesti belvárosi plébániatemplom, Tombor Ilona: Zsámbék,
Román János: A sárospataki kollégium. Bp., 1955-1956., Képzőművészeti Alap. Kiadói papírkötés ..1 600

18097.Éri István: Nagyvázsony. A szerző, Éri István (1929- 2009) által Dienes István (1929-1995) régész,
muzeológus részére DEDIKÁLT példány. Műemlékeink. Bp., 1959., Képzőművészeti Alap. Kiadói
papírkötés .............................................................................................................................................1 600

18098.Vajkai Aurél: Szabadtéri néprajzi múzeumok Veszprém megyében. Veszprém, 1970., Veszprém
Megyei Múzeumok Igazgatósága. Kiadói papírkötés. ...........................................................................1 000

18099.Aixinger László: Pozsony. Jankovics Marcell előszavával. Magyar Kisebbségi Városkönyvek 6. köt.
[Bp., 1938], Révai, 48+(4) p. + 8 (kétoldalas) t. Átkötött félvászon-kötésben, az eredeti elülső
papírborító bekötve, a címlapot a 20. oldal után került bekötésre. .......................................................1 400

18100.Ortvay Tivadar: Pozsony város utcái és terei. Óváros. Pozsony, 2009, Kalligram. Számos
fekete-fehér fotóval illusztrálva. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ........................................................1 200

18101.Andor Mihály - Hidy Péter: Város-szövevény. Kazincbarcika felfejtése. (Bp., 1986),
Művelődéskutató Intézet. Kiadói papírkötés. Megjelent 1000 példányban. ..........................................1 800

18102.Sátoraljaújhely. A magyar végvárak egyik büszkesége. (Uti Kalauz.) Sátoraljaújhely, ,"Zemplén",
4+70+2 p. Fekete-fehér fotókkal illusztrált,valamint kihajtható térkép-melléklettel. Kiadói papírkötés .1 200

18103.Jávorka Péter: Zebegény és környéke. Pest Megyei tájak 5. Bp.,1961, Pest Megyei Tanács
Idegenforgalmi Hivatala. Fekete-fehér fotókkal illusztrált,valamint kihajtható térkép-melléklettel.
Kiadói papírkötés ..................................................................................................................................1 200

18104.Vízy László: A Belváros-Lipótváros díszkútjai. Bp., 2004, TypoColor Bt. Fotókkal gazdagon
illusztrált. Kiadói tűzött papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány. + Meghívó a szerzővel való
beszélgetésre ........................................................................................................................................5 000

18105.Pálinkás László: Esztergom XVIII. századi művészeti emlékei. Bp., 1937, (May János-ny.), 95+(1)
p. + 9 t. (kétoldalas). Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, a gerincen kis
sérüléssel, két lap kijár. A szerző által DEDIKÁLT példány! .................................................................4 600

18106.Poór János: A hajdúvárosok gazdasági és társadalmi helyzete (1607-1720). Hajdú-Bihar Megyei
Múzeumok Közleményei 9. Debrecen, 1967, Alföldi Nyomda. Kiadói papírkötés. ...............................3 800

18107.Klösz György - Lugosi Lugo László: Budapest 1900-2000. Esterházy Péter előszavával. Bp., 2001,
Vince Kiadó. Gazdag fekete-fehér képanyaggal. Magyar és angol nyelven. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................1 800

18108.Dadányi György: Csordás voltam Paraguayban. Bp.,é.n., Stádium. A szerző eredeti rajzaival.
Kiadói egészvászon-kötésben, kopott, foltos borítóval. ........................................................................1 400

18109.A Széchenyi-Lánchíd és Clark Ádám. A város arcai. Szerk.: Török Gyöngyvér. Bp., 1999,
Városháza. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. .............................3 000

18110.Berkiné-Csonka-Jakab-Némethné-Rácz: Békebeli séták a pesti Belvárosban / The downtown of old
Budapest. Bp., 2014. Darabanth. Számos képpel és a Belváros történelmi utcanévjegyzékével.
Kiadói kartonált papírkötésben Új állapotban. .......................................................................................2 200

18111.1940 körül. Olaszország. Kiadó: Ente Nazionale Industrie Turistiche-Ferrovie Dello Stato. (ENIT)
Tűzött kötés, 31 oldal. Fekete-fehér fotókkal gazdagon illusztrálva. Kissé foltos állapotban. ...............2 000

18112.Bana József (szerk.): Győri Tanulmányok 28. Tudományos Szemle, Győr, 2006, Győr Megyei Jogú
Város Önkormányzata, kiadói papírkötésben ..........................................................................................800

18113.Petercsák Tivadar: Népszokások Filkeházán. Debrecen, 1985, Kossuth Lajos Tudományegyetem
Néprajzi Tanszékének kiadványa. Papírkötés, kopottas állapotban. .......................................................800

18114.Fejlődő városunk Miskolc. Miskolc, 1981., MSZMP Miskolc Városi Bizottsága-Miskolc Megyei Város
Tanácsa. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................................2 800

18115.Bana József (szerk.): Homo Ludens, Győri Tanulmányok 26. Győr, 2002, Győr Megyei Jogú Város
Önkormányzata, kiadói papírkötésben .....................................................................................................800

18116.A modern város történeti dilemmái. Szerk.: Gyáni Gábor.Debrecen,1995, Csokonai História
Könyvek.Papírkötés , jó állapotban. ......................................................................................................1 000

18117.Mihancsik Zsófia (szerk.): Budapest metamorfózisa. Budapesti Negyed IV. évf. 4. sz. Bp., 1996,
Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötés ......................................................................................800

18118.Steve Parish: A Souvenir of Australia's Great Barrier Reef. hn.,én., Steve Parish Publishing. Angol
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ................................................................1 400

18119.Lehel. Tér - piac - vásár - csarnok. Pécs, 2003., Jelenkor. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ...............................................................................................................................................800

18120.Dobos László: A magunk útján. Bp, 2000,Jászságért Alapítvány. Papírborítóval, jó állapotban ..........1 800
18121.Szentiváni Mihály: Gyaloglat Erdélyben. Sajtó alá rendezte, az előszót és a jegyzeteket írta: Húbert

Ildikó. Pro Memoria. Bp., 1986, Európa. Kiadói papír-kötés. ...................................................................800
18122.Michael Gebicki: Souvenir of Australia. Editors: Joanne Holliman, Anouska Good. London, 1997.,

New Holland. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ...............................1 000
18123.Széchenyi Zsigmond: Alaszkában vadásztam. Világjárók 145. Bp., 1982, Gondolat. Kiadói kartonált

papírkötés. ............................................................................................................................................1 000
18124.Solymos Ede: A Türr István Múzeum története és ismertetése. A Bajai Türr István Múzeum

kiadványai 5. Baja, 1958., Türr István Múzeum. Kiadói papírkötés. .....................................................1 200
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18125.Kovács György: Békülő Erdély. Bp., 1947. Valóság. Kiadói félvászon kötésben .................................1 600
18126.Radó Richárd, Gárdonyi Jenő: Budapesti hivatali útmutató. Athenaeum, 1934, kiadói sérült

papírkötésben .......................................................................................................................................1 200
18127.Vályi Katalin-Zombori István: Ópusztaszer (Száz magyar falu könyvesháza) Bp., é.n. Száz Magyar

Falu Könyvesháza Kiadói kartonált papírkötésben, ceruzás bejegyzésekkel ..........................................900
18128.Diószegi - Györe - Kiss - Skultéty - Tarjányi - Tóth - Vígh (szerk.): Abony sportja a kezdetektől a

nyolcvanas évek derekáig. H.n., 1993, k.n. Kiadói papírkötésben. .......................................................1 600
18129.Lippay Lajos: Három világrész partjain. Utirajz. Bp., é.n., Magyar Katolikus Írók Könyvei. Kiadói

egészvászon kötésben, a szerző fényképfelvételeivel illusztrálva ........................................................1 000
18130.Ágostházi Lászlő-Boross Marietta: Szántódpuszta építéstörténete. Szántódi füzetek X. hn., 1985,

Siotour, Somogy megye Tanácsának Idegenforgalmi Hivatalának kiadása. Fekete-fehér fotókkal
illusztrálva. Papírkötésben, jó állapotban. .............................................................................................1 000

18131.Koppány Tibor-Péczely Piroska-Sági Károly: Keszthely. Magyar Műemlékek. Bp., 1962,
Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói javított, kissé hiányos papír védőborítóval. .................................................................................1 200

18132.Untamed Australia. Chatswood, 1972, Australian Universities Press, 32 p. Színes fotókkal
illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, a gerincen kisebb sérüléssel. ........................1 600

18133.A Budapesti X. ker. Kőbányai M. Kir. Állami Főgymnázium nyolcadik értesítője. 1914-1915. tanév.
Bp., 1915., Pritz Ármin. Kiadói papírkötés. + 1929-1932 Magyar Középiskola folyóirat 3 száma .........1 000

18134.Horváth Sámuel: Kalászok Tót-Komlós multjából és jelenéből. Tótkomlós, 2001, Tótkomlós
Polgárosodásáért Egyesület. 115p. Kiadói kartonált papírkötésben. ....................................................1 200

18135.Hőgye István: Tudósok, művészek levelei Zemplén Levéltárában. Acta Archivistica 1.Miskolc, 1996,
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .............................................100

18136.G. Jakó Mariann, Hőgye István: Választási dokumentumok a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei
Levéltárban 1848-1948. Acta Archivistica 6.Miskolc, 1999, Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár.
Kiadói papírkötés, újszerű állapotban. .....................................................................................................100

18137.Dobrossy István, G. Jakó Mariann: A gazdasági élet dokumentumai a Miskolci Kereskedelmi és
Iparkamara irataiban. Acta Archivistica 7.Miskolc, 2000, Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár.
Kiadói papírkötés, újszerű állapotban. .....................................................................................................100

18138.Kárpáti Kalendárium 1975. Uzshorod, 1974, Kárpáti Kiadó. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

18139.A városligeti Vajdahunyadvár (2 db). Szerk.: Estók János. Bp., 2007, Magyar Mezőgazdasági
Múzeum - Kreatéka. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés. ..........................................1 800

18140.3 könyv Hajdúszoboszló környékéről Gazdag István (szerk.) 400 év Hajdúszoboszló
neveléstörténetéből. HSZ, 1989, Dr Ötvös LÁszló: Hajdunánási bibliás krónika Debrecen 2014 +
Hajduszoboszló a gyógyfürdő 150 éves története. ...............................................................................2 400

18141.Buda-Pest. Előadva Alt Rudolf által. Bp.,1983, ÁKV. Az 1845. évi kiadás (Pest, Hartleben Konrád
Adolf) reprintje! Kiadói egészvászon-kötésben, jó állapotban. ..............................................................1 600

18142.Újpest Lexikon. Szerk.: Sipos Lajos, Hirmann László. Bp.,2002., Újpest Önkormányzata-Kossuth.
Kiadói kartonált papírkötés, Papír védőborítóval, szép állapotban .......................................................2 200

18143.Molisch Hans: A Felkelő Nap országában. Ford.: Rapaics Rajmund. Természettudományi
Könyvkiadóvállalat. XCVIII. Bp., 1930., Kir. M. Természettudományi Társulat, (Esztergom,
Buzárovits Gusztáv-ny.), XI+464 p. Szövegközti fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói laza
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................1 400

18144.100 csoda Kínában. Ford. és kibővítette: Antóni Csaba. Bp., 2007, Kossuth. Rendkívül gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................1 800

18145.Greguss György: Utazás Keleten 1881. Ő Felsége "Zrínyi" korvettjén. Készítette: - - cs. k. had.
teng. apród. Előszóval és jegyzetekkel ellátta: Csonkaréti Károly. [Bp., 1989], Optimum. A kézzel írt
és illusztrált eredeti facsimile kiadása, kísérőfüzettel. Kiadói aranyozott műbőr-kötés és papírkötés,
kissé sérült kiadói kartontokban. ...........................................................................................................2 800

18146.Charles Darwin: Egy természettudós utazásai. Bp., 1954., Művelt Nép. Kiadói félvászon-kötés,
kopott borítóval, volt könyvtári példány. ................................................................................................2 000

18147.Robert J. Moore: Időtlen csodák. Pécs, 2000, Alexandra. Kiadói egészvászonkötésben, kiadói papír
védőborítóban, az egyik sarkán kis kopásnyommal. .............................................................................1 800

18148.Benkő Mihály: Julianus nyomdokain Ázsiában. Fényképezőgépes barangolások Mongóliában. Bp.,
2002, Timp, 132 p. Színes képekkel gazdagon illusztrál. Kiadói kartonált papírkötés. .........................1 400

18149.Tanulmányok Erdély történetéről. Szakmai konferencia Debrecenben 1987. október 9-10. Szerk.:
Rácz István. Debrecen, 1988, Csokonai. Kiadói kartonált papírkötés. .................................................1 200

18150.Tolna megye. H.n., 1993, Mark-Komm. Kft. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

18151.2 db olaszországi útikönyv: Róma, Firenze. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötésben.
...............................................................................................................................................................1 000

18152.Borsod-Abauj-Zemplén Megyekönyv 2002. Szerk.: Viga Gyula. Miskolc, 2002,
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Közgyűlés. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 3000
példányban. ...........................................................................................................................................1 400
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18153.Gunther Plüschow: Vitorlások a csodák országába. Fordította: Z. Tábori Piroska. A világ körül.
Útirajzok-Útikalandok. Bp., é.n., Dante. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, javított gerinccel,
kissé kopott borítóval. ...........................................................................................................................1 200

18154.Pető Andrea(szerk.): Hanák Péter- a Város polgára. Budapesti Negyed VI. évf. 4. sz. Bp., 1998,
Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötés ......................................................................................800

18155.Steve Parish: Wilderness. Steve Parisch with Tony O'Connor, Allan Fox and Pat Slater.
Paddington, 1993., Steve Parish Publishing. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 400

18156.Vegyes könyvtétel, 3 db:   Bardon Alfréd: Spanyolországi építészet. Bp., 1975., Műszaki. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.;   Szabóky Zsolt: Bolgár kolostorok. Bp., 1983.
Képzőművészeti. Kiadói kartonált papírkötés.;   Kis magyar néprajz a rádióban. Szerk.: Jávor Kata,
Küllős Imola, Tátrai Zsuzsanna. Bp.,1978, Révai. RTV-Minverva. Kiadói kartonált papírkötés, ...........1 200

18157.Tóth Pál-Czeglédi Zsolt: Csodálatos Magyarország. Debrecen, TKK. Kiadói kartonált kötés, jó
állapotban. ................................................................................................................................................800

18158.Szerencsés János - Dávid Ferenc: Sopron. Bp., 1980, Corvina. Gazdag fekete-fehér fotóanyaggal.
Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................................................................................600

Könyvek: Sport, sakk, hegymászás
18200.Máday Norbert: Borsody László a géniusz. Kecskemét, 2017, Kungfu-Tex. Gazdag képanyaggal

illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány. Ritka vívástörténeti
könyv, Borsody László (1878-1939) őrnagy, a M. Kir. Toldi Miklós Honvéd Sporttanár- és
Vívómesterképző Intézet egykori fővívómesterének és aligazgatójának életéről, pályafutásáról. ......10 000

18201.Garri Kaszparov: Sakk-matt! - első sakk-könyvem Bp., 2008. Alexandra Kiadó, Kiadói kartonált
papírkötés. Papír védőborítóval ............................................................................................................6 000

18202.Pascal Sombardier: Francia Alpok. Nem csak hegymászóknak. Via ferraták az Alpokban. Ford.:
Szilágyi Nóra. H.n., 2001, Gulliver. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ........4 600

18203.Sakk lexikon. Ford.: Bakcsi György. Bp., 1994, Corvina. Kiadói kartonált papírkötés, a borítón apró
sérülésekkel. .........................................................................................................................................4 600

18204.Garth Hattingh: Hegymászók kézikönyve. Bp., 1999. Park. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötésben. ........................................................................................................................8 000

18205.[Tissié Philippe (1852-1935)] Tissié, Ph.: Az elfáradás és a testgyakorlás. Francziából fordította:
Csapodi István. Természettudományi Könyvkiadó-Vállalat LXII. Bp., 1898., Természettudományi
Könyvkiadó-Vállalat. Kiadói egészvászon-kötés, Frankl és Werner-kötés, kissé kopott, foltos
borítóval, kissé foltos lapokkal, régi intézményi bélyegzésekkel. ..........................................................2 000

18206.Fazekas Ildikó - Nagy Alfréd: Szponzorálás. A szerzők által, Schmitt Pál (1942-) olimpiai bajnok,
politikus részére DEDIKÁLT példány. Bp., 1994., MIND Bt. Kiadói papírkötés. ...................................2 000

18207.Böröczky József, Földy Attila, Szabó Endre, Baráz Miklós: Talmácsi és a 101 éves magyar
motorsport. Bp., 2007, Duna Könyvkiadó. Kiadói papírkötés. Jó állapotban. .......................................2 600

18208.Belinda Levez: Hogyan nyerjünk pókeren? Bp., 2006., Jaffa. Kiadói papírkötés, volt könyvtári
példány. .................................................................................................................................................1 400

18209.A tekesport versenyrendtartása és játékszabályai. Bp., 1939, Magyar Tekéző Szövetség. Kiadói
papírkötés, kopottas állapotban. ...........................................................................................................1 200

18210."Ügyesség, bátorság". Úttörő tömegsport versenyjáték. Bp., 1976, Magyar Úttörők Szövetsége,
22+(2) p. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................................1 400

18211.Bodó István - Nagy Miklós - Örley Dénes: Horgászeszközök, horgászmódszerek. Bp., 1986,
Mezőgazdasági Kiadó - MOHOSZ. Második kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. ...............................1 000

18212.Szigetvári László (szerk.): A tekesport évkönyve 1943. Bp., Magyar tekéző Szövetség. Félvászon
kötés, kopottas állapotban. ...................................................................................................................1 200

18213.Kárpáti Tamás: Partik, perek, pofonok. (Polgár-dosszié 1974-1989). Bp., 1989, Magyar Eszperantó
Szövetség, 152 p. Kiadói papírkötés. Polgár László által DEDIKÁLT példány. ....................................1 000

18214.2 db testnevelés témájú mű egy kötetben: Müller, J. P.: Az én módszerem. Szenteljünk napoként 15
perczet egészségünknek. Bp., 1908, Kostyál Jenő, 94 p. + Tíz perces vidám szobatorna. Erna Rubin
dán tanárnő műve alapján összeáll.: Király Dezső. Bp., 1941, özv. Germ Károlyné-ny., 48 p.
Félvászon-kötésben. ................................................................................................................................600

18215.Peterdi Pál: Sport és szépség. Bp., 1958, Sport Lap- és Könyvkiadó. Számos fekete-fehér fotóval
illusztrált. Kiadói félvászon kötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban. ......................................1 400

18216.Török Ferenc: Fegyverük a sport. A Budapesti Honvéd fél évszázada. Bp, 1999, Budapesti Honvéd
Egyesület. Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrálva. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. ............100

18217.Ágai Kis András - Liszkay Gábor Levente: Ezüstös aranykor. Bp., 2008, Prexton. Bővített kiadás.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................2 000

18218.Jocha Károly: Bronzérmes győztesek. Bp., 2010, Geo sport. Kiadói kartonált papírkötés. ..................1 800
18219.Jocha Károly: Siker vagy kudarc az olimpiai ezüstérem? Bp., 2007, Geo-Sport. Kiadói kartonált

papírkötés, jó állapotban. .........................................................................................................................100
18220.Zeitschrift des Deutschen und Österreichisen Alpenverein. München, 1909 Képekkel illusztrált

kiadvány. Az egyik térkép hiányzik. Kissé hibás egészvászon kötésben. ............................................1 000
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18221.Hencsei Pál: A Műegyetemtől a sport élvonaláig. Bp., 2017, Műegyetemi Hallgatói Kft. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ..............................1 800

Könyvek: Jog
18222.Suhayda János: A magyar polgári anyagi magánjog rendszere az országbíró értekezlet által

megállapított ideiglenes törvénykezési szabályokhoz-alkalmazva. Pest, 1864, Trattner-Károlyi,
XIV+459 p. Második átnézett, és az időközben kibocsátott szabályrendeletekhez alkalmazott
kiadás. Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval, possessori bélyegzésekkel, közte érsekújvári is,
foltos lapokkal, néhány bejelöléssel. .....................................................................................................8 000

18223.[Kéler Zsigmond (1742-1809)] Sigismundo Kéler: Tractatus practicus de processu concursuali
secundum ordinem judiciarium pro regno Hungariae partibusque eidem ednexis benigne
praesciptum instituendo. Autore - - regio riscali procuratore. Viennae, 1786., Typis Josephi
Hraschanazky, 8 sztl. lev. + 256 p. Korabeli kartonált papírkötés, kopott, foltos, sérült borítóval,
foltos lapokkal. ....................................................................................................................................10 000

18224.Rosenmann, Stephan: Staatsrecht des Königreichs Hungarn : nach der heutigen Verfassung
dieses Reichs bearbeitet, Vienna, 1792. Doll, 390p. Korabeli, sérült papírkötésben. Volt könyvtári
peldány. ...............................................................................................................................................10 000

18225.1840dik evi törvényczikkelyek. Articuli comitorium anni 1840. Pozsony, Belnay, Weber és Wigand,
2+521+4 p. A címlapon fametszetű koronás nemzeti kiscímerrel. Átkötött félvászon-kötés, bekötött
eredeti papírborítókkal, foxing foltos lapokkal. ......................................................................................7 000

18226.Kis János: Vannak-e emberi jogaink. Bp., 1986, Független Kiadó. Szamizdat! Kiadói papírkötés,
foltos. .....................................................................................................................................................3 400

18227.Murarik Antal: A szabad rendelkezési jog Szent István törvényeiben. (Különlenyomat a Századok
1934. évi Pótfüzetéből). Bp., 1935, szerzői kiadás (K. M. Egyetemi Ny.), 15+(1) p. Kiadói tűzött
papírkötés, a gerincen ragasztott, egy oldalon tollal írt bejegyzéssel. A szerző által Vitéz Pálfi János
egyetemi tanár részére DEDIKÁLT példány. ........................................................................................2 000

18228.1945. évi országos törvénytár. (Corpus Juris). Bp., 1945, Magyar Belügyminisztérium
(Athenaeum-ny.), XIII+79 p. Kiadói papírborítóban, fűzés nélkül, helyenként kis lapszéli
sérülésekkel. Benne számos fontos intézkedéssel, többek között a Népbíróságok létrehozásáról, az
1945. január 20-án megkötött fegyverszüneti egyezményről, nagybirtokrendszer megszüntetéséről
szóló törvénycikkekkel. .........................................................................................................................3 000

18229.Ozoróczy Ervin-Tátray István-Kovách Elemér: Tagositás és egyéb birtokrendezések. Mikecz Ödön
igazság ügyminiszter előszavával. Közzéteszi: a M. Kir. Igazágügyminisztérium. Bp., 1938., M. Kir.
Állami Nyomda, 480 p. Kiadói papírkötés, névbejegyzéssel. + A tagosítási és egyéb birtokrendezési
ügyekben követendő eljárás tárgyában a m. kir. igazságügyminiszer 34.700/1935. számu
rendeletének 114. §-a alapján kiadott becslési utasítás. Bp., 1936., M. Kir. Állami Nyomda, 12 p.+1
t. Kiadói papírkötés, ceruzás bejegyzéssel és névbejegyzéssel. ..........................................................3 600

18230.2 db alkotmányjogi könyv: Petrétei József: Magyar alkotmányjog I. Bp.-Pécs, 2009, Dialóg Campus.
Kiadói kartonált papírkötés. + Petrétei József: Magyar alkotmányjog II. Államszervezet. Bp.-Pécs,
2009, Dialóg Campus. 4. átdolgozott kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. ...........................................6 000

18231.Magyarországi rendeletek tára II. kötet, 30. évf., 1896. Szerk.: Országos Törvénytár. Bp., 1896.
Pesti Könyvnyomda Rt. Átkötött félvászon-kötés. Intézményi bélyegzővel + Magyarországi
rendeletek tára I. kötet, 31. évf., 1897. Bp., 1897. Pesti Könyvnyomda Rt. Átkötött félvászon-kötés.
Intézményi bélyegzővel. Szakadásokkal. ..............................................................................................1 000

18232.1919 Magyarországi rendeletek tára II. kötet 811-1650p. Ötvenharmadik évfolyam, 1919. Kiadja a
Magyar Kir. Belügyminisztérium. Bp., 1919. Átkötött félvászon-kötésben, szakadásokkal. .................1 000

18233.Szladits Károly születésének 150. évfordulója. Szerk.: Sándor István - Czirfusz György. Bp., 2022,
Magyar Közlöny Lap- és Könyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................2 000

18234.Kriminológiai és kriminalisztikai tanulmányok XI. Bp., 1974, Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó,
441+(1) p. Kiadói papírkötés, a borítón minimális sérülésekkel. Megjelent 1200 példányban. .............2 000

18235.Herke Csongor, Fenyvesi Csaba, Tremmel Flórián: A büntető eljárásjog elmélete. Bp.-Pécs, 2014,
Dialóg Campus. Kiadói papírkötés. .......................................................................................................2 600

18236.Kun Tibor 2 műve: Az ügyész a polgári eljárásban a törvénykezési reform után. Bp., 1974. 8p. ; A
szabadságvesztés büntetés szabályozása a Csemegi kódexben. Bp., 1974 OTDK 1. helyezett mű
30p. .......................................................................................................................................................1 400

18237.Bónis György (szerk.): Erdélyi perjogi emlékek. Idea Processuum 1776, ID. Szász Károly perjogi
előadásai 1836. Kolozsvár, 1942, Minerva Irodalmi és Nyomdai Műintézet Rt. 157p. Kiadói
papírkötés, borítón néhámy egészen apró folttal, máskülönben jó állapotban. ....................................2 200

18238.Hegedűs Géza: Anyagi büntetőjog az árpádházi királyok korában. Bp., 1935, k.n. (Kapisztrány
Nyomda). 69+2 p. Kiadói papírkötés, sérült gerinccel, kopott borítóval, utolsó néhány lap tetején
apró sérüléssel. .....................................................................................................................................1 200

Könyvek: Történelem
18239.[Koller József (1703-1766)]: Cerographia Hungariae, seu Notitia de insignibus, et sigillis regni

Mariano-apostolici, compendiô data, atque honori dominorum dominorum AA. LL. & Philosophie
doctorum, cum in alma Archi-episcopali Universitate Societatis Jesu Tyrnaviensi promotore R. P.
Joanne Szegedi, ... Tyrnaviae [Nagyszombat], 1734, Typis Academ. per Leopold Berger, 6+196
p.+6 (rézmetszetű tábla, közte 4 kihajtható, az egyik kihajtható tábla fénymásolattal pótolt, 3
kihajtható táblán restauráció, javítások nyomaival) t. Oldalszámozáson belül 4 db szövegközi
rézmetszettel illusztrált. Egyetlen kiadás. Az első magyar pecséttani mű, Magyarország címerének
szimbolikájával, a tartományi és vármegyei címerekkel foglalkozik. Korabeli egészbőr-kötés, a
borítón kopásnyomokkal, restaurált borítóval, restaurált lapokkal, az egyik kihajtható tábla
fénymásolattal pótolt, 3 kihajtható táblán restauráció, javítások nyomaival, foltos lapokkal. ..............40 000
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18240.Századunk tanúja - Habsburg Ottó. Habsburg Ottó (1912-2011), Habsburg Regina (1925-2010),
Habsburg Wallburga (1958-), Habsburg Károly (1961-) által aláírt példány, Habsburg Ottó csak a
címlapon, a többiek még egy helyen egy fotónál. Szerk.: Simonéé Dr. Tigelmann Ilona.
[Tatabánya], 1989, Komárom Megyei Moziüzemi Vállalat. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ..........................................................................................................................................10 000

18241.Gonda Imre - Niederhauser Emil: A Habsburgok. Egy európai jelenség. Bp., 1987, Gondolat.
Harmadik kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. Habsburg Ottó
(1912-2011) és Habsburg György (1964- ) által DEDIKÁLT / aláírt példány. A belső kötéstáblán és
az elülső szennylapon 4 db beragasztott fotóval Habsburg Ottó törökbálinti látogatásáról. +
Kapcsolódó újságcikkekkel, meghívóval. ..............................................................................................5 000

18242.Szilágyi Ferenc: Klio. Historiai 'sebkönyv. Kiadta - - Professor. III. Esztendő. Kolo'svártt, 1836, [Ev.
Reform. Kollégyom], 2 sztl. lev. + 444 p. Átkötött félvászon-kötésben, sérült címlappal, néhány
kissé sérült lappal, ázásnyomokkal, térkép nélkül. ...............................................................................5 000

18243.Ez történt Borsodban. I. Összeáll.: Szerkesztőbizottság. [Miskolc, 1957], "Északmagyarország",
175 p. + 1 t. Kiadói kopott, foltos, a gerincen kis szakadással. + Külpolitikai tájékoztató. A magyar
események és azok nemzetközi visszhangja. 1957. február. Miskolc, 1957., MSZMP M.
Intézőbizottságának Agitációs és Propaganda Osztálya, 50 p. Kiadói papírkötés, foltos borítóval,
aláhúzásokkal. ......................................................................................................................................5 000

18244.Hereditas sorozat 6 kötete: Fitz Jenő: Pannonok évszázada; Kovács Tibor: A bronzkor
Magyarországon; Bóna István: A középkor hajnala; Dienes István: A honfoglaló magyarok; Szabó
Miklós: A kelták nyomában Magyarországon; Kalicz Nándor: Agyag istenek. (Teljes sorozat). Bp.,
1971-1982, Corvina. Kiadói papírkötés, vegyes állapotban. ...............................................................13 000

18245.Szilágyi Dezső beszédei. I. köt.: Közös ügyek. Közös egyetértéssel célszerűbben elintézhető
ügyek. A keleti kérdés. A Tisza-Széll-féle kiegyezés. Szerk.: Fayer Gyula. Bp., 1906, Athenaeum, 1
t.+ XX+428 p. Aranyozott, bordázott gerincű félbőr-kötésben, helyenként kissé sérült lapszélekkel. ..6 000

18246.Fitz József: A magyar nyomdászat. 1848 1849. A Széchényi Könyvtár megbízásából írta: - -.
Hungária Könyv 13. Bp., 1948, Hungária, 213+1 p. + 1 t. Első, számozott, bibliofil kiadás.
Szövegközti képekkel illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, kiadói szakadt, javított papír
védőborítóban.   Számozott, 343. számú, névre szóló példány. A tipográfus, Bródy-Maróti Dóra
által DEDIKÁLT példány. ......................................................................................................................7 000

18247.G[eorges] de Manteyer: Austria's peace offer 1916-1917. With and introductory letter by Prince
Sixte de Bourbon. London, 1921., Constable and Co., VIII+360 p. + 3 t. Angol nyelven. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, a borítón kis kopásnyomokkal, két kihajtható tábla fénymásolattal
pótolt. ....................................................................................................................................................6 000

18248.Magyarország történelme, földje, népe, élete, gazdasága, irodalma, művészete Vereckétől
napjainkig. I-V. kötet. I. köt.: Történelem, 544 p., II. köt.: Állami és gazdasági élet., 482 p., III. köt.: A
magyar föld, 470 p., IV. köt.: Tudomány, irodalom, egyházi élet, 406 p., V. köt.: Művészet, sport,
statisztika, 420 p. Bp., (1929), Franklin. Szövegközti és egészoldalas illusztrációkkal, az I. kötet
elején Horthy Miklós képpel. Kiadói aranyozott kiadói félbőr-kötésekben, borítókon sérülésekkel ......4 800

18249.Karl Friedrich Nowak-Freidrich Thimme (szerk.): Erinnerungen und Gedanken des Botschafters
Anton Graf Monts. Berlin, 1931, Verlag für Kulturpolitik. Német nyelven. Első kiadás. 606 p. Kiadói
aranyozott egészvászon kötésben, utolsó tíz oldal foltos. / In German language. Full linen binding,
last ten pages stained. ..........................................................................................................................6 000

18250.Szekfű Gyula: Iratok a magyar államnyelv kérdésének történetéhez. 1790-1848. Szerk. és a
történeti bevezető tanulmányt írta - -. Fontes Historiae Hungaricae Aevi Recentioris. Magyarország
Újabbkori Történetének Forrásai. Bp., 1926., Magyar Történelmi Társulat, VIII +664 p. Átkötött
félvászon-kötés. ....................................................................................................................................5 000

18251.Sebess Dénes: Bethlen István gróf. Történelmi korrajz, egy kortárs feljegyzései. Bp., é.n., Királyi
Magyar Egyetemi Nyomda. 328 p. Kiadói aranyozott félműbőr kötésben, kissé kopott gerinccel és
kötéssel. ................................................................................................................................................4 000

18252.Horváth Mihály: A magyarok története rövid előadásban. Pest, 1868, Heckenast Gusztáv, 4+596 p.
Negyedik, javított kiadás. Korabeli aranyozott gerincű egészvászon-kötés, márványozott lapélekkel,
kopott borítóval, kissé sérült gerinccel. .................................................................................................4 000

18253.2003 Csiffáry Gergely: Az 1552-es egri várvédő hősök névsora, sorsuk és az "egri név".
Különlenyomat. A szerző, Csiffáry Gergely (1948-2014) által DEDIKÁLT példányban. Eger, Dobó
István Vármúzeum Évkönyve, 239-362 p. ............................................................................................4 000

18254.Kiss Imre: Szódavíz, egy magyar kultuszital. Szikvíz ipartörténeti album. Soda water, a cult drink in
Hungary. Book of soda-industry history. Bp.,(2008),MOSZI. Magyar és angol nyelven. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................................4 800

18255.Benda Kálmán: "Egy lengyel királyi tanácsos levele" 1710. A szerző, Benda Kálmán (1913-1994)
történész által Koós Judit (1923-2006) művészettörténész, műkritikus részére DEDIKÁLT példány.
Bp., 1979, Akadémiai-ny., 253 - 265+1 p. Különlenyomat. Kiadói papírkötés. .....................................3 000

18256.Eckhart Ferenc: Magyarország története. Bp., 1933, Káldor, 324+(1) p. Bibliofil kiadás. Kiadói
dúsan aranyozott gerincű félbőr-kötés, jó állapotban. ...........................................................................3 000

18257.Vajda Emil, Dr.: Kossuth Lajos. Élet és jellemrajz. Bp. 1892., Franklin. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói
egészvászon kötésben, kopott borítóval, a hátsó borítón hiánnyal, névbélyegzőkkel. .........................2 800

18258.C. Lewis Broad: The year in story and picture. [Az 1938-as év krónikája.] London, én.,Hutchinson &
Co. Angol nyelven. Fekete-fehér fotókkal, köztük a fotókon ismert emberekkel. (Pl.: Chamberlain,
Hitler.) Kiadói papírkötés, ceruzás aláhúzásokkal, a gerincen kis szakadással. ..................................3 000
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18259.G. C. Baravelli: Das letzte Bollwerk der Sklaverei Abessinien. Roma,(1935),"Novissima". Német
nyelven. Kiadói illusztrált papírkötés, foltos borítóval, ceruzás aláhúzásokkal és bejegyzésekkel. ......1 800

18260.Dr. Dénes István: Mentsük meg a Dunántúlt! Bp., 1936., Fráter és Társa, 77+2 p. Első kiadás.
Egészoldalas térképvázlattal. Kiadói illusztrált papírkötés, foltos borítóval, az elülső borítón
hajtásnyommal, laza fűzéssel, részben elvált fűzéssel. ........................................................................2 000

18261.Mailáth Kálmán József Gróf: A Mailáth-család tragoediája. Bp., 1883., Károlyi, Morvai és Mérei, 1 +
48 p. Kiadói papírkötés, szakadozott, foltos borítóval, kijáró lapokkal. .................................................2 400

18262.A történelem segédtudományai. Szerk.: Kállay István. Bp., 1986, ELTE BTK. Kiadói papírkötés.
Megjelent 3000 példányban. .................................................................................................................3 600

18263.Robert Lacey: God Bless Her! Queen Elizabeth, The Queen Mother. London, 1987, Century.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, a borítón kisebb
ázásnyommal, egyébként jó állapotban. ...............................................................................................5 000

18264.Annuae Litterae Societatis Jesu. De rebus Transylvanicis temporibus principum Báthory.
(1579-1613) Collegit et edidit Dr. Andreas Veress. Sumptibus Iosephi Aurelii e L. B. Vécsey de
Vécse et Hajnácskő. Fontes Rerum Transylvanicarum. (Erdélyi Történelmi Források Tomus V.) Bp.,
1921., Insitutum Fontinum Historicum Hungariae, (Vesprimi, Ex Typographia Dioceseana-ny.),
XVI+306 p. Latin nyelven. Kiadói papírkötés, az elülső borító foltos, a hátsó borító sarkán kis hiány. 
 A kiadó, Vecsey Aurél József (1883-1957) római katolikus pap, teológiai tanár által DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................5 000

18265.Acsády Ignác: A magyar birodalom története. A kútfők alapján a művelt közönség számára. I-II.
kötet. I. kötet: 996-1490. Bp., 1903, Athenaeum. Első kiadás. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói, aranyozott, festett, félbőr kötésben, a gerinc szép állapotban, a borító kopott, néhány foltos
és kijáró lap ...........................................................................................................................................5 000

18266.Romsics Ignác (szerk.): Csonka Mihály élete és világképe Bp., 2008 Osiris Kiadó,Kiadói kartonált
papírkötésben .......................................................................................................................................6 500

18267.Eduard Fuchs: Az erkölcsök története az újkorban I-III. köt. I. köt.: A renaissance. II. köt.: A gáláns
kor. III. köt.: A nagy forradalomig. Bp., 1912. Új irodalom. Kiadói ezüstözött egészvászon-kötés, a
borítókon kis kopásnyomokkal ..............................................................................................................4 600

18268.Kelemen Móric: A háború és a racionalizálás. (A Magyar Racionalizálási Bizottság 19. sz.
kiadványa). Bp., 1940, Magyar Racionalizálási Bizottság, XXVII+75 p. Kiadói félvászon-kötés, kissé
hajlott kötéstáblákkal. ............................................................................................................................3 000

18269.5 db oficina könyv sérült gerincekkel: Hungary and the anglo-Saxon world, A régi Pest-Buda,
Budapest, régi fürdői, Magyar bútorok, A renaissance Magyarországon .............................................5 000

18270.Was wir vom Weltkrieg nicht wissen. Hrsg. von Jost Walter und Friedrich Felger. Leipzig, 1938, H.
Fickentscher Verlag. Zweite Auflage. Német nyelven. Fekete-fehér illusztrációkkal. Javított gerincű
és kötése egészvászon-kötés, kopott borítóval, pótolt szennylapokkal. ...............................................2 800

18271.Luciano Garibaldi: A háborúk százada. Wolf Blitzer bevezetőjével. Bp.,2002.,Officina '96. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .................................2 800

18272.Ivor Matanle: A második világháború. Az 50. évforduló emlkére.Viscount Montgomery, Manfred
Rommel, John S.D. Eisenhower. Bp., 1995. Etüd. Kiadói aranyozott egészvászon kötésben, 28x36
cm .........................................................................................................................................................3 000

18273.Kocsis István: Trianon avagy passiójáték a XX. században. Bp., 2020, Napkút Kiadó. Kiadói
kartonált papírkötés, jó állapotban. .......................................................................................................3 400

18274.Molnár János: Szigorúan ellenőrzött evangélium I-II. köt. + Dokumentumtár a Szigorúan ellenőrzött
evangélium II. kötetéhez. Név- és fedőnévmutató a a Szigorúan Ellenőrzött Evangélium I. és II.
kötetéhez. Nagyvárad, 2009-2010., Partium. Kiadói papírkötés. ..........................................................3 800

18275.A Klotild Szeretetház-Egyesület emlékkönyve. Szerk.: Palmer Kálmán. Bp., 1904, Pesti
Könyvnyomda Rt., 116 p. Szövegközi és egészoldalas fekete-fehér illusztrációkkal. Korabeli
félvászon-kötésben, részben kissé foltos lapokkal, a címlapon tulajdonosi névbejegyzéssel,
bélyegzővel. ..........................................................................................................................................1 600

18276.Dávid Gyula: 1956 Erdélyben. Politikai elítéltek életrajzi adattára 1956-1965. Kolozsvár, 2006,
Erdélyi Múzeum-Egyesület - Polis Könyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés, a hátsó szennylap kissé
sérült. ....................................................................................................................................................4 000

18277.Hősök, akik a nemzetért éltek, haltak. Szerk.: Simon István. Bp., (2008), Totem Kiadó. Rendkívül
gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

18278.Das XIX. Jahrhundert in Wort und Bild. Politische und Kultur-Gecshichte von Hans Kraemer. Erster
und Zweiter Band. Berlin-Leipzig-Stuttgart-Wien, Deutsches Verlagshaus Bong & Co. Kiadói
dombornyomott, aranyozott félbőr kötés, szakadt, hiányos gerinccel / half leather binding, damaged
condition ................................................................................................................................................1 600

18279.Szekfű Gyula: Bethlen Gábor. Bp.,1929, Magyar Szemle Társaság, 1 t.+314+1 p. Kiadói aranyozott
egészvászon kötés, a borítón kis kopásnyomokkal. .............................................................................2 600

18280.Széchenyi Kinga: Megbélyegezettek. A kitelepítések tragédiája. Pomáz, 2008., Kráter. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................6 000

18281.Munkás, paraszt, értelmiség munkaverseny lázában ég! Agitatív antológiaköltészet
Magyarországon, 1945-1956. Vál. és szerk.: L. Simon László. A bevezető tanulmányt írta: Buda
Attila. Bp., 2002., Korona. Kiadói papírkötés.   A szerkesztő, L. Simon László (1972-) József
Attila-díjas író, költő, szerkesztő, politikus, a Magyar Nemzeti Múzeum későbbi igazgatója által
Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde
kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ...................................................................................5 000
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18282.Gróf Edelsheim Gyulai Ilona, Horthy István kormányzóhelyettes özvegye: Becsület és kötelesség.
1-2. köt. A szerző, özv. Horthy Istvánné Gróf marosnémethi és nádaskai Edelsheim-Gyulai Ilona
(1918-2013) által ALÁÍRT példány. Szerk.: Ocsovai Gábor. Bp., 2000, Európa. Kiadói papírkötések.
...............................................................................................................................................................3 000

18283.Tar Ferenc: Lincoln magyar tábornoka. Asbóth Sándor életútja. Hévíz, 1998., Hévíz Város
Önkormányzata. Kiadói papírkötés.  Az író, Tar Ferenc (1955-) által Bujdosó Alpár (1935-2021)
költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................4 400

18284.Isaszegi János: A 21. század élettérháborúi a földért, a vízért, az élelemért, ... a létezésért!
Válságövezetek konfliktusai és háborúi. Bp., 2015, Gondolat. Kiadói kartonált papírkötés. .................1 600

18285.Tschubi, Clara: Elisabeth, Kaiserin von Österreich und Königin von Ungarn. Leipzig, Verlag von
Philipp Reclam. Kiadói papírkötés, viseltes állapotban, 9 db fotóval. ...................................................3 000

18286.Balogh Ernő: Hittel és akarattal. Az ekevastól az atomenergetikáig. Szerk.: Fábián Erzsébet. H.n.,
2018, magánkiadás. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..........................................................................3 000

18287.Bendefy László: A magyarság és középkelet. Bp., 2000, Dr. Bendefy István. Reprint kiadás. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................4 200

18288.Okváth Imre: Egy hadmérnök életútja. Haris Béla (1901-1979). Bp., 2016, L'Harmattan. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................1 600

18289.Képes Krónika. A magyarok régi a legújabb tetteiről, eredetükről és növekedésükről, diadalaikról és
bátorságukról. [1358.] Ford.: Geréb László. Bp., 1971, Magyar Helikon. Kiadói kopott kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

18290.Pacepa, Ion Mihai: Vörös horizontok. Egy román kémfőnök vallomása. New Brunswick, é. n., I. H.
Printing Company. Szamizdat kiadás. Kiadói papírkötés, felülnyomott változat: "A nép akaratából
bevégeztetett." ......................................................................................................................................2 400

18291.Slavomir Rawicz: A hosszú menet. Út a szabadságba. Ford.: Lukács Laura. Bp., 2002, Park. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................2 800

18292.Egyed Ákos: Háromszék 1848-1849. Bukarest, 1979, Kriterion. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói
papír védőborítóban. A szerző, Egyed Ákos (1929- ) erdélyi magyar történész, az Erdélyi
Múzeum-Egyesület volt elnöke által DEDIKÁLT példány. + Benne kapcsolódó újságkivágások .........2 400

18293.Bertram Gatti: Allgemeine und Kriegs-Geschichte. 3. Theil. Neue Zeit I. (Österreichische
Militär-Bibliothek 12. Band). Bécs, 1866, L.W. Seidel und Sohn. Német nyelven. 654 p. + 4 t.
(litográfiák). A litografált táblák közül egyik Szigetvár 1566. évi ostromának térképével. Félvászon
kötésben, sérült és hiányzó gerinccel, kissé kopott borítóval, kissé sérült kötéssel, címlapon néhány
ceruzás és tollas bejegyzéssel, intézményi bélyegzőkkel, néhány lapon ceruzás és tollas
jelölésekkel. ...........................................................................................................................................2 400

18294.Sallai János: Magyarország történelmi határai a térképekben. Bp.,1995,Püski. Kiadói papírkötés. ....2 000
18295.Anonymus: A néppártról. Röpirat. Bp., 1895. Grill K. 32p. Kiadói papírborítóval ..................................2 000
18296.Egedy Gergely: Konzervativizmus az ezredfordulón. Bp., 2001, Magyar Szemle Könyvek. Kiadói

papírkötés. ............................................................................................................................................4 000
18297.Borsos István: A pozsonyi rendkívüli törvényszék és a gályarabok története (1674-1676.)

Szentgotthárd, 1911., Wellisch Béla, 79+1 p. Kiadói papírborítóval .....................................................2 000
18298.Karl von Rotteck's Allgemeine Geschichte Achter Band. Braunschweig, 1854. Westermann.

Aranyozott kiadói egészvászon kötésben, kissé foltos borítóval . ........................................................2 200
18299.Bujdosó Alpár: 299 nap. A szerző, Bujdosó Alpár (1935 - ) költő, mérnök által DEDIKÁLT példány.

Bp.,2003,Magyar Műhely Kiadó - 1956-os Intézet. Fekete-fehér fotókkal illusztrált.  Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

18300.Nagy József: A Nagyatádi-féle földreform 1920-1928. A szerző, Nagy József (1929-2013)
történész, főiskolai tanár által Szuhay Miklós (1928-2017) professzor, gazdaságtörténésznek
dedikált! Eger, 1993, Bessenyei György Tanárképző Főiskola. 203 p. Megjelent 500 példányban.
Kiadói papírkötés, kissé kopott gerinccel és borítóval, máskülönben jó állapotban. .............................1 600

18301.Remete László: A Szabó Ervin Könyvtár a Tanácsköztársaság alatt. (1919. március 21. - 1919.
augusztus 1.) Tanulmány. Bp., 1957, Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár, 16 p. Kiadói tűzött
papírkötés, kissé foltos borítóval. ..........................................................................................................1 800

18302.Makoldy Sándor: Nemes Hajnik Károly és a magyar országgyűlés gyorsirodája. Levéltári források
alapján. I. kötet: 1806-1843. A szerző, Makoldy Sándor (1882-1958) gyorsírástörténész által
DEDIKÁLT példány. Bp., 1943., (Szalay-ny.), 304 p.+4 t. Kiadói papírkötés, foltos borítóval. .............3 000

18303.Erdélyi Ritkaságok: Felsőcsernátoni Bod Péter önéletírása, Kolozsvár, 1940, Minerva Irodalmi és
Nyomdai Intézet Rt. kiadása, papírkötésben ........................................................................................3 600

18304.2 db Csornai ütközetról szóló könyv: Király Iván Csornai ütközet krónikája Csorna, 1976 DEDIKÁLT
+ Scarabantia c. folyóirat 1938. 1. száma. + a témához kapcsolódó gépelt levél .................................3 800

18305.John Chadwick: A lineáris B megfejtése. Ford.: Zsolt Angéla. Bp., 1980, Gondolat. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................3 000

18306.A Szilsárkányi Gazdaszövetség Népkönyvtára:  Gaal Mózes: Bethlen Gábor és kora.; Hozzákötve: 
Budavára visszavétele. Írta egy szemtanu. Angolból fordította, előszóval, és jegyzetekkel ellátta:
Deák Farkas. Bp., én., Franklin, 88; 168 p. Kiadói egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, az
elülső tábla belsején és a hátsó szennylapon ceruzás bejegyzésekkel, bélyegzéssel. ........................3 000



152

Nézzen körül webshopunkban is!

18307.Kisbán Emil: Virág Benedek (1754-1830.) Bp., 1937., Sziklatemplom-Bizottság, 67 p. + 4 t. Kiadói
papírkötés, felvágatlan lapokkal. ...........................................................................................................2 000

18308.Kenéz Béla: Ipari öntudatunk ébresztői és munkálói. Bp., 1943., Országos Iparegyesület. Kiadói
félvászon-kötés, kiadói javított papír védőborítóban. ............................................................................2 400

18309.Teleki Sándor: Emlékek Bemről. Szépirodalmi Kiskönyvtár 27-28. Bp., 1951, Szépirodalmi. Kiadói
papírkötés, szakadt borítóval. ...............................................................................................................1 600

18310.Szalay Mihály: Kossuth Lajos élete. Kossuth születésének századik évfordulója alkalmából a
magyar nép és serdülő ifjusága számára. Bp., 1902, Dobrowsky és Franke, borító nélküli példány,
16 p. ......................................................................................................................................................2 000

18311.Bethlen István, gróf: Gróf Apponyi Albert emlékezete. MTA ELhúnyt Tagjai Fölött Tartott
Emlékbeszédek. XXII. köt. 5. sz. Bp., 1934, MTA, a címlap és az elülső borító leszakadt, 4 p.+ 1
t.+33 p. ..................................................................................................................................................2 000

18312.Szentmiklósy János: Az árpádkori társadalom. A felépítmény. Bp., 1943., (Debrecen,
Pannonia-ny.), 97+1 p. Kiadói papírkötés, a borítón kis szakadással, részben felvágatlan lapokkal. ..2 000

18313.A román és amagyar nép közös küzdelmeinek hagyományaiból. Bp., 1954. Szikra. Kiadói
papírborítóval 71p. ................................................................................................................................1 600

18314.Krúdy Gyula: A magyar sasfiók. Bp. (1934)., Fővárosi Könyvkiadó Kft. I. kiadás. Kiadói félvászon
kötésben, papír védőborítóban. ............................................................................................................2 000

18315.Csatka Endre: Zadjeli Slachta Etelka soproni naplója 1838-182. Sajtó alá rendezte és jegyzetekkel
ellátta: - - Dr. Sopron, 1943., Soproni Városszépítő Egyesület, 155 p. Kiadói papírkötés, javított
gerinccel, foltos borítóval. .....................................................................................................................3 000

18316.Földy János - Balassa Imre: Világostól Josephstadtig. 1849-1856. Földy János naplótöredékeiből
közreadta Balassa Imre. Bp, 1939, Kir. Magy. Egyetemi Ny., 323+(1) p. Számos egészoldalas
rajzzal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban ................................................................1 800

18317.Csonka Ferenc - Szakály Ferenc: Bocskai kíséretében a Rákosmezőn. Bibliotheca Historica. Bp.,
1988, Európa. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ...............................................1 200

18318.Aurel Kecskeméthy: Echo der Skizzen aus der Geschichte eines Jahres (20. October1860- bis Enfe
October 1861) von Aurel Kecskeméthy gegeben von einem Mitglied der Beschlusspartei. Hamburg,
1862, Otto Meißner. Kiadói paíprkötés, sérült gerinccel, borítón címkével, borító hátoldala kissé
sérült, intézményi bélyegzővel. .............................................................................................................3 000

18319.Ney Klára-Mária: Ney Ferenc élete és munkássága (1814-1889) 120p. [Bp. 1945.] May János ny.
Kiadói papírkötésben ............................................................................................................................3 000

18320.Péter Katalin: Buda ostroma, 1686. Magyar Levelestár. Bp., 1986, Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................1 200

18321.Zolnay Vilmos-Komáromi János: Magyar történelmi anekdoták. Bp., 1927., a Könyvbarátok
Szövetsége kiadásában, kartonkötésben sérült gerinccel ....................................................................1 600

18322.Losonczi Zoltán: Bél Mátyás és a magyar tudomány. Különlenyomat. Bp., 1927., Sárkány-ny.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200

18323.Ács Tivadar: A száműzöttek. Fiala János 1848-49-i honvédalezredes emlékiratai az emigrációról.
Bp., 1943., Hungária. Kiadói papírkötés, foltos, javított borítóval, névbélyegzőkkel és
névbejegyzéssel. ...................................................................................................................................1 600

18324.Andor Mihály: Szegény Micsinay, Egy besúgó élete. Pécs, 2011, Jelenkor. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóval. .................................................................................................1 400

18325.Bajcsy-Zsilinszky Endre: Erdély múltja és jövője. Ford.: Göncz Árpád. Az utószót írta, a kötetet
jegyzetekkel ellátta és szerk.: Vígh Károly. Bp., 1990, Tinódi. 3 db térkép-melléklettel. Kiadói
papírkötés, kiadói papír védőborítóban, eredeti papírszalaggal átkötve. ..............................................2 000

18326.Desewffy Tibor - Szántó András: "Kitörő éberséggel". A budapesti kitelepítések története. Bp.,
1989, Háttér Lap- és Könyvkiadó. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .....................................................1 200

18327.Tompos Lilla: Az Esterházyak számadásai és textilszámlái a XVII. századból. A Magyar Nemzeti
Múzeum Művelődéstörténeti Kiadványa. Bp., 2000, a Magyar Nemzeti Múzeum kiadása. 193 p.
Megjelent 700 példányban. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..................................................................900

18328.Új-Görögország. Balkáni piacok a háború után - Gazdasági ismertető X. füzet. Bp., 1914., M. Kir.
Kereskedelmi Múzeum. 48 p. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, sérült gerinccel,
sérült és foltos borítóval, foltos lapokkal, első lap sérült, (hiányzó címlappal?). ...................................1 200

18329.Székely Ákos: A magyar nemzet oknyomozó történelme. Bp., 1926. Szerzői 239p. Sérült félvászon
kötésben címlapon kis hiány .................................................................................................................1 400

18330.Kovács Éva - Lovag Zsuzsa: A magyar koronázási jelvények. Bp., 1986, Magyar Nemzeti Múzeum.
Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..............................................................................................................700

18331.Szemelvények Titus Livius könyveiből. Az új tanterv és utasítás alapján szerk. és magyarázatokkal
ellátta: Édes Jenő és Nagy Pál. Bp., 1939, Franklin-Társulat, 1 (kétoldalas térkép) t. + 132 p. + 2
(fekete-fehér képek) t. Kiadói papírkötés, kissé sérült, foltos borítóval, szakadt címlappal, néhány
kissé foltos lappal. .................................................................................................................................1 400

18332.Gát Eszter-Körmöczi Katalin (szerk.): Széchenyi (Magyar Nemzeti Múzeum konferenciafüzetek I.).
Bp., 1991, Magyar Nemzeti Múzeum. 114 p. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. ........900

18333.Fedinec Csilla: A Magyar Szent Koronához visszatért Kárpátalja, 1938-1944. Bp., 2015, Jaffa.
Kiadói kartonált papírkötés. Jó állapotban. ...........................................................................................2 800
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18334.Szent István. Első nagy királyunk élete és alkotásai. Hóman Bálint, Csapody Csaba, Bakács István
János, Nevelős Ágoston, Ember Győző, Belitzky János és Guillemot Katalin tanulmányai. Bp.,
1938, Kir. M. Egyetemi Nyomda, 88+8 p. Kiadói aranyozott, dombornyomott egészvászon-kötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

18335.Justinianus császár institutiói négy könyvben. Bp., 1991., Tankönyvkiadó. Kiadói kartonált
papírkötés. Megjelent 3000 példányban. ..............................................................................................1 200

18336.1970 Archäologischer Anzeiger 1970. Heft. 1. Berlin, 1970., Walter de Gruyter, XXXI+129 p. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

18337.Koroda Miklós: Kossuth breviárium. Összeáll.: - - . Bp., 1989, Pán Könyvkiadó. 3. kiadás. Kiadói
aranyozott bársony-kötés, kissé kopott borítóval, volt könyvtári példány. ............................................1 000

18338.Anthony Giddens: A harmadik út. (h.n.) 1999, Agóra Marketing Kft. Kiadói papírkötés. .........................100
18339.Jerzy Stempowski: Esszék Kasszandrának. Bp., 1999. Orpheusz. Kiadói papírkötés. ...........................100
18340.Pusztay János: Az ugor-török háború után. Gyorsuló Idő. Bp.,1977.,Magvető. Kiadói papírkötés. ......1 000
18341.Bíró András: A 100. év elé. Magyar Ebtenyésztők Országos Egyesülete. 1996, Szerző. Kiadói

kartonált kötés, jó állapotban. ...............................................................................................................1 600
18342.Feitl István-Sipos András (szerk.): Iskolák, diákok, oktatáspolitika a 19-20. században. Tanulmányok.

Bp.,2004, Napvilág, kiadói papírkötésben ................................................................................................800
18343.Pletl Rita: A döblingi Széchenyi eszmevilága és stílusa. Kölcsey Füzetek XV. Bp., 2005., Kölcsey

Intézet. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................................1 000
18344.Marx és Engels Magyarországról. Cikkek, levelek, szemelvények. Bp., 1974. Kosstuh. Kiadói

egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, fakó gerinccel. .............................................................800
18345.Bartos Margit: Margó naplója. 1956-1959. A forradalom és utóélete egy kamasz lány szemével.

Szerk., a jegyzeteket és az utószót írta: Majtényi György és Szabó Csaba. Bp., 2016, Libri.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés .................................................................1 000

18346.Ruszlan Szkrinnyikov: Az orosz birodalom születése. Ford. és jegyzetekkel ellátta: Szili Sándor.
Szvák Gyula előszavával. Bp., 1997., Maecenas. Kiadói papírkötés. ..................................................1 600

18347.Nemeskürty István: A kőszívű ember unokái. A kiegyezés utáni első nemzedék 1867-1896. Bp.,
1987, Magvető. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, a borítón és a lapok szélén
helyenként ázásnyomokkal. A szerző, Nemeskürty István (1925-2015) író, irodalom- és
filmtörténész által DEDIKÁLT példány. .................................................................................................1 600

18348.Vágvölgyi Tibor: A magyar demokrácia születése - A felvilágosodás kora - Bp. 1945., Világosság ny.
Kiadói papírkötésben. Borítón és néhány lapon szakadások. .................................................................800

18349.Póka-Pivny Aladár - Zachar József: Az amerikai függetlenségi háború magyar hőse. Kováts Mihály
ezredes élete. 1724-1779. Bp., 1982., Zrínyi. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. + N. I. Szomin: Polgárháború az Amerikai Egyesület Államokban. (1861-1865.) A
SzK(b)P Pártfőiskolájának Anyaga. Bp., 1951, Szikra. Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. ......1 000

18350.H. Szabó Lajos: Kossuth-dalok, Kossuth-nóta. Pápa, 2002., Jókai Mór Városi Könyvtár. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

18351.1990 Hadtörténeti Közlemények 1990. március, 103. évf. 1. szám: Mátyás király halálának
ötszázadik évfordulójára. ......................................................................................................................1 000

18352.A paraszt panaszai. Óegyiptomi novellák. Ford.: Dobrovits Aladár, Kákosy László. Bp., 1963,
Magyar Helikon. Kiadói kartonált papírkötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. Megjelent
5200 példányban. ..................................................................................................................................1 600

18353.Elmer István: Gyökeret vertek a svábok. Emlékező képeskönyv Bp., 1996., XII. Kerületi Német
Kisebbségi Önkormányzat. Német és magyar nyelven. Kiadói kartonált papírkötésben. .....................1 200

18354.Szvák Gyula-Niederhauser Emil: A Romanovok. Bp., 2002., Pannonica. Kiadói kartonált papírkötés.
...............................................................................................................................................................1 600

18355.Gellért-konferenciák. Előadások a kommunizmus bűneiről. Bp., 2014, Kommunizmus Bűnei
Alapítvány. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................................................1 600

18356.Nyesti Pál (szerk.): Gróf Széchenyi István emlékkönyv. Bp., 1906, Uránia Könyvnyomda.
Dombornyomott, festett Dárday Aladár egészvászon kötés, kissé sérült gerinccel, kopott és kissé
foltos borítóval, kissé laza fűzéssel, kissé foltos címlappal, helyenként kissé foltos lapokkal. .............1 600

18357.Bethlen Farkas: Erdély története I, III. kötet. Fordította: Bodor András, Kasza Péter, S. Varga
Katalin. A jegyzeteket írta és a mutatókat összeállította: Pálffy Géza, valamint Kruppa Tamás.
Bp.-Kolozsvár,2000-2004,Enciklopédia-Erdélyi Múzeum-Egyesület. Kiadói kartonált papírkötés. .......2 800

18358.3 db történelmi forráskiadvány: Az Árpád-kori nádorok és helyetteseik okleveleinek kritikai
jegyzéke. Szerk.: Szőcs Tibor. Bp., 2012, MOL; C. Tóth Norbert: Politikatörténeti források Bátori
István első helytartóságához (1522-1523). Bp., 2010, MOL; C. Tóth Norbert: Ugocsa megye
hatóságának oklevelei (1290-1526). Bp., 2006, MTA - MOL Zsigmondkori Oklevéltár
Kutatócsoportja. Vászon- ill. papírkötésben, papír védőborítóval, jó állapotban. ..................................2 000

18359.Magyar országgyűlési almanach 1927 - 1932. A felsőház és képviselőház tagjainak életrajza és
közéleti működése.  Szerkesztik és kiadják Kun Andor, Lengyel László és Vidor Gyula Bp., 1932.
Légrády. 583+(3) p. Kiadói, sérült gerincű félvászon kötésben. ...........................................................2 400

18360.Marco Cattaneo, Jasmina Trifoni: Ősi civilizációk. Unesco világörökség. Fordította: H. Prikler
Renáta. Pécs, 2004, Alexandra. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kihajtható térképpel. Kiadói
kartonált egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. .............................................2 800
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18361.A hírszerzés és kémkedés története II. kötet. Vitéz József kir. herceg tábornagy bevezetős soraival.
Szerk.: Pilch Jenő. Bp., é.n.[1936], Franklin. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval,
a gerincen kis sérüléssel. ......................................................................................................................2 400

18362.Gordon Brook-Shepherd: A megkoronázatlan király. Habsburg Ottó élete és kora. Ford.: Fazekas
István. Bp., 2003, Magyar Könyvklub. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................2 400

18363.Pallai Péter - Sárközi Mátyás: A szabadság hullámhosszán. Az 1956-os magyar forradalom
története a BBC elmondásában. Bp., 2006., Helikon. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 000

18364.Az ezeréves Magyarország és a Milleniumi Kiállítás. hn, 1990., TÉKA. Az 1895-ös kiadás reprint
kiadás. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................2 000

18365.Pethő Sándor - Fodor Ferenc: Világostól Trianonig. A mai Magyarország kialakulásának története.
Bp., 1925, Enciklopédia, VIII+324+(4) p. Második kiadás. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés,
Gottermayer-kötés, a borító kissé sérült, foltos. ....................................................................................2 400

18366.Olasz-magyar és magyar-olasz régészeti kifejezések szótára. Dizionario di terminologia
archeologia Italiano-Ungherese e Ungherese-Italiano. Összeáll.: Tulok Magda - Makkay János.
Elisabetta Starnini közreműködésével. Bp., 2009., Enicklopédia Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés. ..2 800

18367.César de Saussure: Törökországi levelek és útirajzok 1730-1739. Ford. Antal László. Függelékben
közölt egyes dokumentumokat fordította a magyar tárgyú jegyzeteket írta: Kovács Ilona. A török
tárgyú jegyzeteket és szómagyarázatokat írta: Hóvári János. Bp., 1999., Pallas Stúdió - Attraktor
Kft. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................2 000

18368.A Wesselényi összeesküvés. Beszámoló a perről és a kivégzésekről. Bécs, 1671. Főszerk.: Monok
István. Szerk.: W. Salgó Ágnes. G. Etényi Nóra tanulmányával. Bp., 2005, Helikon - OSZK. Kiadói
aranyozott műbőr-kötés. .......................................................................................................................2 000

18369.Jancsó Benedek emlékkönyv. Szerk.: Asztalos Miklós. Bp., 1931, Kir. M. Egyetemi Nyomda, 1
t.+413+1 p. + 1 t. Kiadói aranyozott félbőr-kötés, a borítón kopásnyomokkal. .....................................1 800

18370.Pintér Zoltán - Csabai István - Illyés Csaba: A történelmi Magyarország szépségei.
Bewundernswertes im Historischen Ungarn. The Beauties of Historic Hungary. Kisújjszállás.,2008,
Pannon-Literatúra. Magyar, német és angol nyelven. Csabai István és Illyés Csaba fotóival.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ...................1 800

18371.Orbán Viktor: 20 év. Beszédek,írások, interjúk. 2006, Heti Válasz Kiadó. Kiadói kartonált kötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

18372.Macedonia. 4000 years of greek history and civilization. Greek lands in history. Szerk.: M. B.
Sakellariou. Athen, 1993., Ekdotike Athenon S. A. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói egészműbőr-kötés, kiadói papír védőborítóban. ........................................................................2 800

18373.Menczer Gusztáv: A Gulág rabtelepei. A bolsevizmus népirtásának színtere. Bp., 2016.,
Századvég. Kiadói kartonált papírkötés. ...............................................................................................2 000

18374.The American Heritage. Book of Indians. Editor: Alvin M. Josephy, Jr. hn., 1961., The American
Heritage Publishing C. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói félvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................2 000

18375.Ferdinand Anton: A Nő a Kolumbus előtti Amerikában. Ford.: Szántó Tamás. Bp.,1976., Corvina.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé szakadt, kissé kopott papír védőborítóban. ..............................800

18376.Szekfű Gyula: A mai Széchényi. Eredeti szövegek Széchenyi István munkáiból. Kiválogatta,
bevezetéssel, és jegyzetekkel elláta Szekfű Gyula. Bp., 1935, Révai. Kiadói papírkötés,
szakadozott borítóval, a gerincen címkével. .........................................................................................1 800

18377.Zolnay László: Az elátkozott Buda - Buda aranykora. Bp., 1982, Magvető. Fekete-fehér képekkel
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. .............1 600

18378.Ács Tivadar: Népek tavasza. Ismeretlen levelek, naplójegyzetek a magyar szabadságharc és
emigráció korából. Összeáll. és bevezetéssel ellátta: - - . Bp., [1943], ABC Általános Nyomda és
Grafikai Intézet, 332+(1) p. Átkötött félvászon-kötésben. .....................................................................1 600

18379.Veljko Micunovic: Tito követe voltam. Moszkva, 1956-1958. Ford.: Bojtár Endre. Bp., 1990, Interart.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 600

18380.Magyarország és a nagyhatalmak a 20. században. Tanulmányok. Szerk. és a bevezetőt írta:
Romsics Ignác. Bp., 1995, Teleki László Alapítvány. Kiadói kartonált papírkötés. ...............................1 600

18381.Anarchizmus. Vál., szerk., jegyzettel ellátta és a bibliográfiát összeáll. és az utószót írta: Bozóki
András és Sükösd Miklós. Az egyik szerkesztő, Bozóki András által DEDIKÁLT példány. Modern
Ideológiák. Bp., 1991.,Századvég. Kiadói papírkötés, kopott, foltos borítóval, volt könyvtári példány.
...............................................................................................................................................................1 800

18382.Domonkos Pál Péter: A moldvai magyarság. Bp, 1987, Magvető. Ötödik, átdolgozott kiadás. Kiadói
egészvászon kötésben, kiadói papír védőborítóban, volt könyvtári példány. .......................................1 600

18383.Jakubovszkij I.I.: Égő föld. 1976., Zrínyi Katonai Kiadó, Kossuth Könyvkiadó. Kiadói egészvászon
kötés, kiadói papírborítóban. A papírborító sérült, szakadozott. Egyébként szép állapotú. ..................1 000

Könyvek: Militária - Katonaság
18400.Egervári (Potemkin) Ödön: Magyar királyi honvéd törzstisztek albuma. 51 arczképpel és

életrajzzal. Kiadja és szerkeszti ~. I. kötet [unicus]. A fametszvényeket Rusz Károly jeles
művészünk készíté. Pest, 1870, Athenaeum Nyomda. Lapszámozáson belül 51 táblával. A magas
rangú tisztek életrajzai mellett egészoldalas, fametszetű mellképük is megtalálható. A kötetben
szereplő személyek jelentős része az 1848-49. évi szabadságharcban is a honvédségben harcolt.
Korabeli aranyozott félvászon kötésben, sérült gerinccel, kissé kopott borítóval, sérült kötéssel,
intézményi bélyegzőkkel, néhány lap kissé foltos, egyik lapon lapszéli szakadással. ........................32 000
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18401.Der Krieg in Italien 1859. Nach den Feld-Acten und anderen authentischen Quellen bearbeitet
durch das k. k. Generalstabs-Bureau für Kriegsgeschichte. I-III. kötet. Bécs, 1872-1876, Verl. des
k.k. Generalstabes (Gerold's Sohn). Német nyelven. Térkép mellékletek nélkül. Aranyozott gerincű
félvászon kötésben, márványozott lapélekkel, kissé sérült gerinccel és borítóval, intézményi
bélyegzőkkel, kissé foltos lapokkal, néhány kevés lapon ceruzás és tollas jelöléssel. .......................30 000

18402.Ludányi Gyula: A magyar rendőrség karjelvényei. 1947-2000. Bp., 2001., ORFK Bűnügyi és
Rendőrség Történeti Múzeum, 56 p.+8 (színes táblák) t. Kiadói papírkötés. Ritka! Megjelent 1500
példányban. .........................................................................................................................................18 000

18403.Rüstow, Wilhelm: Strategie und Taktik der neuesten Zeit. Ergänzungen zu des Verfassers
strategischen und taktischen Schriften. Zum Selbststudium und für den Unterricht an
Militärschulen in erläuterten Beispielen aus der neuesten Kriegsgeschichte. Mit 5 Plänen und
Croquis. Erster Band. Zürich, 1872, Friedrich Schultheß. Német nyelven. 454 p. 5 db térkép
melléklettel. Aranyozott gerincű félvászon kötésben, márványozott lapélekkel, sérült gerinccel,
kopott borítóval, címlap és néhány lap kissé foltos, intézményi bélyegzőkkel. Ritka! .........................16 000

18404.Bihály, J.: Applicatorische Besprechung der Felddienst- und Gefechts-Vorschriften für den
Subaltern-Officier. Zum Selbststudium. I. Theil: Felddienst. II. Theil: Das Gefecht. Bécs, 1895,
szerzői. Német nyelven. Térkép és ábra melléklettel, az első kötethez tartozó 1 db térkép
(Generalkarte) és 3 db ábra hiányzik. Félvászon kötésben, márványozott lapélekkel, kissé kopott
gerinccel, sérült borítóval, két lap kissé foltos, intézményi bélyegzőkkel. Ritka! .................................15 000

18405.A francia vezérkar titkos okmányai. Auswärtiges Amt 1939/41 No. 6. Berlin, 1941, Deutscher
Verlag, 400 p. Átkötött félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, intézményi bélyegzővel. .....................6 000

18406.Lorenz, Johann: Operative und taktische Betrachtungen über die Concentrierung des 10. Corps am
23. und 24. November 1870 bei Beaune-la-Rolande. Bécs, 1872, L.W. Seidel und Sohn. Német
nyelven. 454 p. Melléklet nélkül. Félvászon kötésben, márványozott lapélekkel, kopott gerinc alján
apró sérüléssel, kopott borítóval, címlapon néhány ceruzás bejegyzéssel, intézményi bélyegzőkkel.
...............................................................................................................................................................8 000

18407.Peter Darman: Túlélés kézikönyv. [eredeti cím: The SAS survival handbook.] Debrecen,1999.,Hajja
& Fiai. Fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói kartonált papírkötés. .........................................................8 000

18408.Moltke, Helmuth Graf von: Moltkes kriegsgeschichtliche Arbeiten. Geschichte des Krieges gegen
Dänemark 1848-49. Moltkes militärische Werke Band III. Erster Theil. Berlin, 1893, Ernst Mittler &
Sohn. X+484p.+ 4 t. + 6 melléklet (térkép). Német nyelven. Félvászon kötésben, gerince kopott és
címkékkel, kissé kopott borítóval, kissé laza kötéssel, intézményi bélyegzőkkel, néhány kevés lap
kissé foltos. ...........................................................................................................................................7 000

18409.Josef Hostinek: Die k. k. Militär-Grenze: ihre Organisation und Verfassung, I. kötet (I. Theil). Bécs,
1861, Kaiserlich-königliche Hof- und Staatsdruckerei. Német nyelven. 441 p. Kihajtható
mellékletekkel. Korabeli aranyozott gerincű félvászon kötésben, márványozott lapélekkel, kopott
gerinccel, sérült borítóval, intézményi bélyegzőkkel, néhány kevés lapon ceruzás jelöléssel. .............6 000

18410.A XI. Magyar Repüléstudományi Napok: Proceedings of the IIth Hungarian Days of Aronautical
Sciences. 5-7. June, 1996. Bp., 1996., Közlekedéstudományi Egyesület. Magyar és angol nyelven.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 800

18411.Frederick Myatt: Korszerű kézifegyverek. Bp., 1993, Zrínyi. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, a borítón néhány kis folttal. ......................................5 000

18412.Szabó Péter - Számvéber Norbert: A Keleti Hadszíntér És Magyarország 1941-1943 + 1943-1945.
Puedlo kiadó. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. ..........................................................................3 800

18413.Vegyes csapattörténet, 5 kötet:  Kis András: Az 1. hadosztály; A 6. hadosztály; A 16. gyalogezred;
Tóth Sándor: A Budai Önkéntes ezred, Sárközi Sándor: Tűzércsapatok. 1945-1948. Bp.,
1977-1980, Zrínyi. Kiadói kopott papírkötések. .....................................................................................2 800

18414.Magyar Honvédség 150 éve 4 kötete kötete (1-2.,4-5.):  Dr. Csikány Tamás: Magyarország
hadügye. 1848-1849.; Dr. Gonda András: Világostól Szarajevóig.;  Horváth Csaba: A
Hazáért-mindhalálig! ;  Lengyel Ferenc: Bécstől Párizsig.; Bp.,1998-1999, Honvéd. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

18415.A magyar repülőhadmérnök-képzés története itthon és külföldön. Bp., 2000., Magyar
Hadtudományi Társaság Légierő Szakosztálya. Kiadói papírkötés ......................................................1 600

18416.Csapattörténet 2 kötet: Háncs Ernő: A kiskőrösi tüzérezred története 1945-1980. Bp., 1982., Zrínyi.
Kiadói papírkötés. + Kis András: A csongrádi katonák és elődeik története. 1945-1980. Műszakiak.
Bp., 1983., Zrínyi. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................1 600

18417.1981-1987 Bátorságért 4 kötete (1981/82, 1982/83, 1984/85, 1986/87.) .............................................1 600
18418.1984 Aviatika 1. LI-2 "Teve". + Aviatika 2. JAK-9-P "Vércse". + 1992 Szuperszárnyak. Szerk.

Gögös Ottó. Bp., 1992., Kossuth. .........................................................................................................1 600
18419.Ju. A. Anderszen - A. I. Drozzsin - P. M. Lozzik: A szárazföldi csapatok légvédelme. Tisztek

Könyvtára. Bp., 1982., Zrínyi. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. Megjelent
3000 példányban. ..................................................................................................................................1 000

18420.M. Szabó Miklós: A Zrínyi Miklós Katonai Akadémia története. 1970-1979. Bp., 2010., Zrínyi. Kiadói
kartonált papírkötés ...............................................................................................................................1 000

18421.Vegyes militária könyvtétel, 3 db:  Pápai Imre: A Bundeswehr tisztje, Kovács Ferenc: Az amerikai
tiszt. Bp., 1987., Zrínyi. Kiadói papírkötés.;  Az olasz fegyveres erők. Bp., 1985., MN Politikai
Nevelőmunka Anyagi és Módszertani Központ. Kiadói papírkötés. ......................................................1 000
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18422.Hőbe Lajos: Orosz földön. Napló 1942-43. A kiadó, Angyal Lászlóné Hőbe Ildikó által DEDIKÁLT
példány. Veszprém, 2008., Viza Kft. Kiadói papírkötésben. .................................................................2 800

18423.A Honvédség Népszerű Természettudományos Kiskönyvtárának 2 kötete (24-25.): Mezencev: A
szél, A világ első repülőgépének megalkotója. Bp., 1950., Honvédelmi Minisztérium Politikai
Főcsoportfőnöksége. Kiadói foltos papírkötések ..................................................................................2 800

18424.A Honvédelmi Minisztérium és a Honvéd Vezérkar integrációja. Bp., 1998, Honvédelmi
Minisztérium Oktatási és Tudományszervező Főosztály. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .................3 000

18425.Korchmáros István: A birodalom markában 1944-1948. Hadifogoly életünk mindennapjai
Szevasztopolban. Bp., 2005, szerzői magánkiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. A szerző által DEDIKÁLT példány. ..............................................................................3 600

18426.Kalavszky Györgyi: Emigrációban a szabadságért. Az olaszországi és poroszországi magyar légiók
tisztjeinek fényképkatalógusa 1849-1867. Bp., 2003, Hadimúzeum Alapítvány. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Magyar, olasz és német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ........................3 000

18427.Der Deutsch-Französische Krieg 1870-1871. Redigirt von der kriegsgeschichtlichen Abtheilung des
Großen Generalstabes. Zweiter Theil, Geschichte des Krieges gegen die Republik. Zweiter Band,
des Gesammtwerkes IV. Band. Berlin, 1880, E. S. Mittler & Sohn. Német nyelven
Térkép-mellékletekkel. Korabeli félbőr kötésben, sérült és hiányzó gerinccel, kissé kopott borítóval,
kissé sérült kötéssel, intézményi bélyegzőkkel, utolsó néhány lap széle szöveget nem érintő kisebb
sérüléssel. .............................................................................................................................................3 600

18428.Pilch Jenő (szerk.): A világháború története. József királyi herceg tábornagy úr őfensége
előszavával. Bp., é.n. [1928], Franklin. Kiadói díszes, dúsan aranyozott egészvászon-kötésben,
sérült gerinccel, térképmellékletek nélkül ..............................................................................................2 000

18429.A NATO-hadtestek Dél- és Közép-Európában. Bp., 1988., MN Politikai Nevelőmunka Anyagi és
Módszertani Központ. Kiadói papírkötés. ..............................................................................................1 000

18430.Maller Béla: Egy életút történései és tapasztalatai. Szekszárd, 2012., Babits. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................3 600

18431.Szabó József János: Az Árpád-vonal. A Magyar Királyi Honvédség védelmi rendszere a
Keleti-Kárpátokban. 1940-1944. Timp Militaria I. köt. Bp., 2002., Timp Kiadó. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

18432.Szanati József: A tábori tüzérség az első és második világháborúban. Bp., 1984., Zrínyi. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 000

18433.Vegyes repüléssel kapcsolatos tétel, 5 db: Adolf Galland: 104 légigyőzelem.; Demeter György:
Űrhadviselés.; Szentesi György: Katonai repülőgépek és helikopterek.; Vass Balázs: Repülőgép-,
helikopter- és hajtóműtípusok.; Olaf Groehler: A légi háborúk története. Különféle kiadásokban,
különféle kötésekben, változó állapotban.; ...........................................................................................2 800

18434.Vegyes repüléssel kapcsolatos tétel, 5 db:   A magyar légierő. Bp., 2004., Zrínyi. Kiadói kartonált
papírkötés;   Csanádi-Nagyváradi-Winkler: A magyar repülés története. Bp., 1977., Műszaki. Kiadói
kartonált papírkötés;   M. Szabó Miklós: A magyar királyi honvéd légierő a második világháborúban.
Bp., 1987, Zrínyi. Kiadói papírkötésben.;   Kováts Lajos: Sólymok, héják, nebulók. A Magyar Kir.
Állami Vas-, Acél- és Gépgyárak Repülőgépgyárának tevékenysége 1936-1944. Bp., 1990, MAHIR.
Kiadói kartonált kötés.;   Nagyváradi Sándor - M. Szabó Miklós - Winkler László: Fejezetek a
magyar katonai repülés történetéből. Bp., 1986., Műszaki. Kiadói kartonált papírkötés; ......................2 800

18435.Hadászat. Szerk.: Szokolovszkij. Fordította: Nádor Tibor. Bp.,1964, Zrínyi. Kiadói
egészvászon-kötés. + Sz. V. Grisin - P. A. Zsukov - S. I. Kitosvili: Harcászat. Külföldi nézetek. Bp.,
1975., Zrínyi. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................................................1 200

18436.A MH fegyverzete,fegyverzeti rendszerei, harcászati-műszaki értékelése, fejlesztésének és
korszerűsítésének szükségessége, lehetőségei, irányelvei és szempontjai. A haditechnikai
korszerűsítés általános tendenciáinak figyelembevételével. Kutatási anyag, Budapest, 1995,
papírkötés. ............................................................................................................................................3 200

18437.A hazai felsőfokú tisztképzés elemzése, korszerűsítésének főbb lehetőségei. Doktori értekezés,
1990, kissé sérült papírkötés ................................................................................................................3 200

18438.Vegyes II. világháborúval kapcsolatos tétel, 3 db:  Dombrády Lóránd-Tóth Sándor: A Magyar Királyi
Honvédség 1919-1945.;   Ölvedi Ignác: Az 1. magyar hadsereg története. 1944. január 6-ától
október 17-ig.;   Lajtos Árpád: Emlékezés a 2. magyar hadseregre. Bp., 1987-1989., Zrínyi. Kiadói
papírkötés; ............................................................................................................................................1 000

18439.1942 A nagy háború kis lexikona. Mindent tudok - Az Ujság évkönyve. XXI. könyv. Az Ujság
ajándéka előfizetői részére. Bp., Forrás-ny., 160 p. Kiadói papírkötés, ................................................3 000

18440.Studia i materiały do dziejów dawnego uzbrojenia i ubioru wojskowego. Szerk.: Zbigniew
Bochenski. Kraków, 1963, Muzeum Narodowe w Krakowie. Lengyel nyelven. Kiadói papírkötés,
kissé sérült kiadói papír védőborítóban. Megjelent 500 példányban. ...................................................2 800

18441.A szolgálatok beosztottainak magatartása kárfelszámolási tevékenység alatt sugárszennyezett
területen. Kézirat gyanánt. (Szolgálati használatra!) Bp., 1956, Belügyminisztérium Légoltalom
Országos Parancsnoksága (Vörös Csillag-ny.), 16 p. Kiadói tűzött papírkötés, a borítón "Óbudai
Hajógyár Légó Parancsnokság" bélyegzővel. .......................................................................................1 400

18442.Szabolcs-Szatmár Vármegyei levéltár Közleményeiből 3 db kiadvány - Pók Judit: Szatmár
vármegye katonai leírása, Szabolcs vármegye katonai leírása, Bereg vármegye katonai leírása.
Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................................................................................2 000
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18443.Csonkaréti Károly - Benczúr László: Haditengerészek és folyamőrök a Dunán. A Császári (és)
Királyi Haditengerészet Dunaflottillájától a Magyar Királyi Honvéd Folyamerőkig (1870-1945). Bp.,
(1991), Zrínyi. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés .......................................1 800

18444.Honvédségi Természettudományos Oktatási Füzetek 4. szám: Harc a babonák ellen. Bp., 1950.,
Honvédelmi Minisztérium Politikai Főcsoportfőnökség. Kiadói papírkötés, szakadt, foltos borítóval. ..1 600

18445.Vegyes magyar katonatisztekről szóló tétel, 4 db:  Stromfeld Aurél 1878-1978., Emlékezés Kiss
János altábornagyra, Marija Fortusz: Az Alba Regia hőse, "...s honvéd tisztét teljesíti." Egy
értékmentő évtized a hadtechnikai kultúra szolgálatában. Különféle kiadásban, és kötésben,
változó állapotban. ................................................................................................................................1 600

18446.Sárközi Sándor: Szent Borbála. A tüzérség védőszentje. Bp.,1994., MH Oktatási és Kulturális
Anyagellátó Központ. + Elődeink szabályzatai - szabályzataink elődei. Bp., 1974., Magyar
Néphadsereg Politikai Nevelőunka Anyagi és Módszertani Központja. Kiadói papírkötések. ..............1 600

18447.Harckocsik és harckocsicsapatok. Tisztek Könyvtára. Bp., 1982., Zrínyi. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban, a hátsó borítón szakadással, volt könyvtári példány. ...............................1 000

18448.Nagy László: A szovjet-amerikai kapcsolatok katonapolitikai aspektusainak elemzése (1945-1991.)
Honvéd Tudósok 35. Bp., 1998., MH Tájékoztatási és Médiaközpont. Kiadói papírkötés. ...................1 000

18449.Vegyes militária tétel, 3 db:   Sárközi Sándor: Veszprém honvéd helyőrség története. Bp., 1998.,
Honvéd. Kiadói papírkötés.;   Zágoni Ernő: A néphadsereg pártirányításának történetéhez
1945-1980. Tanulmányok, dokumentumok a Magyar Néphadseregben folyó politikai munka
történetéből. Bp., 1987., MH Politikai Főcsoportfőnökség Tudományos Tanácsa. Kiadói papírkötés.;
  Endresz Ernő: Az átalakuló Magyar Honvédség (1987-1997.) Biztonságpolitikai füzetek. Bp.,
1997., TIT Hadtudományi és Biztonságpolitikai Egyesület. Kiadói papírkötés.; ...................................1 000

18450.Svachulay Sándor: A természet aviatikusai. Harc a levegőért. Bp.,én.,Műegyetemi Sportrepülő
Egyesület,(Révai-ny.) Kiadói kissé kopott, egészvászon-kötés ...............................................................100

18451.Puska. Útmutató a sorkatonai szolgálatot teljesítő fiataloknak. Bp., 1998., Honvéd Vezérkari
Humánszolgálati Csoporfőnökség. Kiadói papírkötés. + Tájoló hivatásos katonáknak. Bp., 1999.,
Honvéd Vezérkar Főcsoportfőnökség Humánszolgálati Csoporfőnökség. Kiadói papírkötés. .............1 000

18452.A Zalka Máté Katonai Műszaki Főiskola története 1949-1984. Bp., 1984., Zrínyi. Kiadói papírkötés ...1 400
18453.Kedves Gyula - Kreutzer Andrea (szerk. et al.): A Hadtörténeti Múzeum értesítője 11. Bp., 2010.

Hadtörténeti Múzeum. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..........................................................................100
18454.Bódiné-Föglein-Horváth-Mezey: A magyar országgyűlés történetének képeskönyve

(angolul-németül is) Bp., 1999. Osiris Kiadó  Kiadói kartonált papírkötésben ......................................1 200
18455.Nagyváradi Sándor - M. Szabó Miklós - Winkler László: Fejezetek a magyar katonai repülés

történetéből. Bp., 1986, Műszaki. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Mellékletekkel. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 400

Könyvek: Építészet, művészet
18456.Satura - Compositionen von Buonaventura Genelli - In Umrissen gestochen von H. Merz, H.

Schütz und A. Spiess - Mit einem erläuternden Text herausgegeben von Dr. Max Jordan. Lipcse,
1871, Alphons Dürr. 19p+28t. Bonaventura Genelli (1798-1868) olasz származású német festő és
rajzoló művei után készült metszetekkel illusztrált harántalakú album. Kiadói illusztrált félvászon
kötés, erősen sérült gerinccel és kötéssel, kopott és kissé sérült borítóval, foltos lapokkal,
intézményi bélyegzőkkel. ....................................................................................................................46 000

18457.Grafikai Művészetek Könyvtára I-V., VII-XIV. kötetek. Szerk. és kiadja: Novák László.  1. köt.:
Novák László: Grafikai sokszorosító művészetek.;  2-3. Lőwy Salamon - Novák László:
Betűművészet. 1-2. köt.;  4. Dukai Károly - Novák László: Grafikai rajz és metszés.; 5. Walter Ernő
- Novák László: A színek világa.; 7-13. Novák László: A nyomdászat története. 1-7. köt.;  14.
Novák lászló: Betűszedés.;  Bp., 1925-1930., Világosság ny. Kiadói festett egészvászon-kötés,
kissé kopott, kissé foltos borítóval, néhány lap sarkán szamárfüllel. Nem teljes, a VI. kötet
hiányzik. ..............................................................................................................................................26 000

18458.Kolozsváry Marianna: Modern magyar művészet a Kolozsváry-gyűjteményben. Modern Hungarian
Art in the Kolozsváry-Collection. Moderne ungarische Kunst in der Kolozsváry - Sammlung. Bp.,
1998., Kolozsváry Gyűjtemény Alapítvány - Műcsarnok, 331+4 p. Magyar, angol, német nyelven.
Gazdag képanyaggal illusztrált, közte: Anna Margit, Barcsay Jenő, Bálint Endre, Borsos Miklós,
Deim Pál, Egry József, Farkas István, Gulácsy Lajos, El Kazovszkij, Keserü Ilona, Kondor Béla,
Korniss Dezső, Nagy István, Nádler István, Ország Lili, Schaár Erzsébet, Szőnyi István, Vajda
Lajos és mások műveinek reprodukcióival illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben, kiadói papír
védőborítón kopásnyomokkal, máskülönben jó állapotban. Rendkívül ritka! ......................................28 000

18459.Kovács Orsolya: Zsolnay modern 1953-1990. Pécs, 2020, Magánkiadás. Gazdag képanyaggal,
többek közt Fürtös György, Nádor Judit, Török János alkotásainak reprodukcióival illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés. .................................................................................................................18 000

18460.Ernst Lemberger: Meisterminiaturen aus fünf Jahrhunderten. Stuttgart, 1911. Deutsche
Verlags-Anstalt.36p +75t. 111 p.Korabeli aranyozott egészvászon kötésben, könyvtest elvált ..........30 000

18461.Giuliano Molineri: Giugiaro Design. Milano, 1993, Edizioni L'archivolto. Első kiadás. Olasz és angol
nyelven. Színes képekkel, Giorgetto Giugiaro (1938-) olasz formatervező és stúdiója terveivel
gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. / In English and Italian languague, illustrated by works of
Giorgetto Giugiaro (1938-) and his Studio. Paper binding, first edition. ................................................8 000

18462.Russische Filmkunst. Vorwort von Alfred Kerr. Mit 144 Tafeln. Berlin, 1927, Ernst Pollak Verlag,
28 p.+144 (fekete-fehér fotók) t. Német nyelven. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált.
Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. ...........................................................................................20 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

18463.Marta Sylvestrová - Petr Stembera: A nő dícsérete: Alfons Mucha - A szecesszió cseh mestere. In
praise of Women. Alphonse Mucha - Czech master of the art noveau. Bp. - Brné, 2009.,
Szépművészeti Múzeum - Moravská Galerie, 239+1 p. Rendkívül gazdag képanyaggal, közte
Mucha munkáinak reprodukcióival illusztrált. Magyar és angol nyelven. Kiadói papírkötés. Ritka! ....20 000

18464.Hegyi, Loránd: István Nádler. Ein malerische Oeuvre in Ungarn. Bozen, 1999., AER. Német
nyelven. Gazdag képanyaggal, közte Nádler István munkáival illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés.   A szerző, Hegyi Lóránd (1954-) művészettörténész által Bujdosó Alpár (1935-2021)
költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére
DEDIKÁLT példány. ............................................................................................................................13 000

18465.Krizsán András: Balaton-felvidéki építészeti útmutató. Egy tájegység építészeti
karaktergyűjteménye és útmutató tanulmánya. [Bp.,2013], Nemzeti Agrárszaktanácsadási,
Képzési és Vidékfejlesztési Intézet, 107+1 p. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói haránt-alakú
papírkötés, a borítón kis gyűrődéssel, a könyvélein benyomódással, 21x29 cm ................................10 000

18466.Nyaralóépítés a Balaton parton. Szerk.: Bánszky Zoltán - Egressy Imre. Bp.,1962,É. M. Építésügyi
Dokumentációs Iroda, 81 p.+1 (kihajtható Balaton térkép) t. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
haránt-alakú spirálkötés, a térkép, és a borító foltos. Megjelent 3000 példányban. ...........................10 000

18467.Kassák Lajos: Reklám és modern tipográfia. Szerk.: Csaplár Ferenc. Bp., 1999, Kassák Múzeum,
93+(3) p. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. .......10 000

18468.A köztulajdonba vett műkincsek első kiállítása. 1919. Műcsarnok. Bp., 1919., Közoktatásügyi
Népbiztosság, (Hornyánszky Viktor-ny.), 100 p. Második kiadás. Kiadói papírkötésben.  Voit Pál
(1909-1988) művészettörténész autográf monogramjával a címlapon. ..............................................10 000

18469.Kádár Zoltán: Pannónia ókeresztény emlékeinek ikonográfiája. 22 képpel. Bp., 1939. Stephaneum.
62 p + 8 t Genthon István művészettörténésznek DEDIKÁLT. Kiadói papírborítóval ...........................8 000

18470.Fettich Nándor: Magyar stílus az iparművészetben. I-II. köt. A mű III. kötetben teljes. Bp.,
1943-1944, (vitéz Csaba és Tsa. Nyomda- Kir. M. Egyetemi Nyomda), 103+1 p. + XXIV t.; 76 p. +
XLVIII t. Gazdag képanyaggal illusztrált. Felvágatlan lapokkal. Kiadói papírkötés, jó állapotban.   A
szerző, Fettich Nándor (1900-1971) régész, ötvös által Voit Pál (1909-1988) művészettörténész
részére DEDIKÁLT példány. ...............................................................................................................11 000

18471.Szakács Margit: Fényképészek és fényképészműtermek Magyarországon (1840-1945). Bp, 1997,
Magyar Nemzeti Múzeum. Kiadói papírkötésben, kissé kopott borítóval, ceruzás bejelölésekkel,
bejegyzésekkel, egy kijáró lappal. .........................................................................................................8 000

18472.I. Nemzetközi Kisplasztikai Biennálé. Szerk.: Baranyi Judit. Bp., 1971, Műcsarnok. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................8 000

18473.Breuer Marcel. Szerk.: Csák Ferenc. H.n., é.n., Magyar Formatervezési Tanács. 21 p. Színes
képekkel, Breuer Marcel, a Bauhaus és a modern design alkotójának bútorainak és épületeinek
fotóival gazdagon illusztrált katalógus. Angol, francia és magyar nyelven. Kiadói papírkötés. .............5 000

18474.Gross Arnold emlékkönyve. Szelényi Károly fotóival. Bp., 1985, Móra. Kiadói kartonált papírkötés.
A művész, Gross Arnold (1929-2015) által DEDIKÁLT példány. ..........................................................5 000

18475.Karl Pallauf: Josef Floch. Leben und Werk. 1894-1977. [Oeuvre-Katalog.] Wien, 2000,
Österreichischer Kunst- und Kulturverlag. Német nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban./ In German language. With lot of pictures.
Linen-binding, in paper cover. .............................................................................................................16 000

18476.Holy Rila Monastery. H.n., 2008, Nova Print SA. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Angol
nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................13 000

18477.Kámaszútra. A bevezetőt írta: Csaturvédi Badrinath. Bp., 2002, Officina '96. Második kiadás.
Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ...........................................10 000

18478.Surrealismi - Surrealism. (Kiállítási katalógus). Punkaharju, 1987, Retretti Art Centre, 150 p.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Finn és angol nyelven. Kiadói papírkötés. / Exhibition catalogue,
in Finnish and English language. ........................................................................................................10 000

18479.A magyarországi corvinák. Összeáll. és a tanulmányt írta: Berkovits Ilona. Bp., 1962., Magyar
Helikon. Kiss Sándor Heves megye pártbizottságának első titkárának névbejegyzésével. Kiadói
egészbőr-kötésben, kiadói kartontokban, a kartontokon egészen kis sérüléssel, jó állapotban.
Számozott (66./500) példány. .............................................................................................................10 000

18480.Balogh Jolán: Kolozsvári kőfaragó műhelyek XVI. század. Szerk.: Beke László és Marosi Ernő.
Bp., 1985., MTA Művészettörténeti Kutató Csoportja, 441 p. Az oldalszámozás után a 288
fekete-fehér fotóval illusztrált. Egyedi könyvkötői átkötött aranyozott egészbőr-kötés, ex libris
bejegyzéssel, szép állapotban. ...........................................................................................................10 000

18481.Carsten-Peter Warncke: Théátre d'Amour. Vollständiger Nachdruck der kolorierten Emblemata
amatoria von 1620. Essay and texte von - -. Köln,2004,Taschen. Német nyelven. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .................................5 000

18482.The Sopron Collection of Jesuit Stage Designs. (Jezsuita iskoladrámák díszlettervei). Szerk.:
Jankovics József. Knapp Éva, Kilián István és Bardi Teréz tanulmányaival, Marcello Fagiolo
előszavával. Bp., 1999, Enciklopédia, 291+1 p. Gazdag szövegközi és egészoldalas képanyaggal
illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. Számozatlan
példány.  A Szép magyar könyv verseny díjával és a Színházi világtalálkozó (Novi Sad) legszebb
színházi könyve díjjal kitüntetett kötet.  "A jezsuiták 1619-től 1773-ig, a rend feloszlatásáig
rendszeresen tartottak színi előadásokat, kezdetben latinul, majd magyar, német és szlovák
nyelven. A gazdagon illusztrált, reprezentatív kivitelű könyv azt az 1676-1710 között keletkezett
díszletterv-kollekciót mutatja be, amely a soproni Storno család hagyatékából került az Országos
Színháztörténeti Múzeum és Intézet szcenikai tárába az 1960-as években." (Forrás: Enciklopédia
Kiadó - enciklopediakiado.hu.) Megjelent 600 példányban. ..................................................................6 000
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18483.Domanovszky György: Magyarország egyházi faépítészete. Bereg megye. Sóstói Múzeumfalu
Kiskönyvtára 1. Nyíregyháza-Sóstófürdő, 1994., Múzeumfalu Baráti Köre. Az 1936-os kiadás
hasonmás kiadása. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. Számozott (347./500)
példány. .................................................................................................................................................5 000

18484.Kincses Károly - Markovics Ferenc: Munkácsi & Munkácsi. Megjelent Munkácsi Márton
születésének 100. évfordulóján megrendezett kiállítás alkalmából. A magyar fotográfia történetéből
8. Bp., 1996., Magyar Fotográfiai Múzeum - Magyar Fotográfiai Szaksajtó Alapítvány. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ............................................................................................5 000

18485.Raymond Charmet: Dictionnaire de l'art contemporain. Les dictionnaires de l'homme du XX siécle.
A szerző, Raymond Charmet (1904 - 1973) festő, műkritikus által Dévényi Iván (1929-1977)
művészeti író, műkritikus, műgyűjtő részére DEDIKÁLT példány. Paris,1964,Larousse.
Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................................................................5 000

18486.Wehner Tibor, Bodonyi Emőke (szerk.): Mi a fene. 40 éves a Szentendrei Vajda Lajos Stúdió.
Szentendre, 2013, Vajda Lajos Stúdió Kulturális Egyesület. Magyar és angol nyelven. efZámbó
István, feLugossy László, Aknay János, Bukta Imre és mások műveinek reprodukcióival gazdagon
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................3 800

18487.1983 Mácsai István válogatott képei. Kiállítás a Vigadó Galériában. Bp., 1992, Vigadó Galéria. 16
sztl oldal. Mácsai István festményeinek reprodukcióival illusztrált katalógus. Kiadói papírkötés. .........3 000

18488.Vajda Lajos emlékkönyv. Dévényi Iván előszavával. Bp., 1972, Magvető, 175+[1] p. + 35 t.
(reprodukciók). Kiadói kartonált papírkötés, kissé kopott kiadói papír védőborítóban. .........................2 400

18489.Vadas József: A Művészi Ipartól az Ipari Művészetig. Tanulmányok. Művészet és elmélet. Bp.,
1979., Corvina. Kiadói papírkötés, papír védőborítóban.   A szerző, Vadas József (1946-)
művészettörténész, művészeti író által DEDIKÁLT példány. ................................................................4 400

18490.Országos M. Kir. Iparművészeti Iskola évkönyve 1917-1918. Szerk.: Gróh István. Bp., 1918.,
"Pátria", 52+1 p. +1 (Baumhorn Margit színes fametszete) t. Gazdag képanyaggal illusztrált. Benne
a tanárok, és diákok névsorával. Kiadói papírkötés, kissé szakadt borítóval. ......................................2 400

18491.Országos M. Kir. Iparművészeti Iskola évkönyve 1930-1934. Szerk.: Helbing Ferenc. Bp., 1934.,
Kir. M. Egyetemi Nyomda, 51+3 p. Gazdag képanyaggal illusztrált. Benne a tanárok, és diákok
névsorával. Kiadói papírkötés, a hátsó borító hiányzik, az első borítón kis szakadással. ....................2 400

18492.Orbán Ferenc: Családi ház tervezése. Az építészetről a közönséghez. Bp., 1931, "Élet", 106+4 p.
Fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói papírkötés, szakadt gerinccel és borítóval. .................................3 000

18493.Purgatórium. El Kazovszkij kiállítása. Székesfehérvár, Csók István Képtár, 1994. június 11. -
augusztus 21. Kiállítási katalógus. 20p. Színes képekkel, El Kazovszkij műveinek reprodukcióival
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................2 400

18494.M[edve Andrásné] Makkai Piroska: Az Asszony. - - fametszetei. Szabédi László előszavával.
Kolozsvár, 1943, Méhkas Diákszövetkezet Képzőművészeti Osztálya, 2 sztl. lev. + XXVI t.
(fametszetek). Kiadói papírkötés, sérült borítóval, a címlap alján hiánnyal, a címlap utáni lap
hiányzik. ................................................................................................................................................3 600

18495.Sárkány József (szerk.): XIX. Országos Kerámia Biennálé. Pécs, 2006, Janus Pannonius
Múzeum.x. Színes reprodukciókkal gazdagon illusztrált katalógus. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .4 800

18496.VIII. Országos Kisplasztikai Biennálé. Pécs, 1983. Borító- és plakátterv. Gellér B. István. Pécs,
1983, Janus Pannonius Múzeum. Kiadói papírkötés, fekete-fehér fotókkal, többek közt
Csíkszentmihályi Róbert, Halász Károly, El Kazovszkij, Martyn Ferenc alkotásainak reprodukcióival
illusztrálva. ............................................................................................................................................3 000

18497.Bak Imre 1993-1994. "Új Képek". Szerk.: Simon Zsuzsa. H.n., 1994, k.n.. Színes képekkel, Bak
Imre műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált kiállítási katalógus. Angol és magyar nyelven.
Földényi F. László tanulmányával. Kiadói papírkötés. ..........................................................................3 000

18498.Imre Bak 1988-1992. Szerk.: Simon Zsuzsa. H.n., 1992, k.n.. Színes képekkel, Bak Imre műveinek
reprodukcióival gazdagon illusztrált katalógus. Angol, német és olasz nyelven. Hegyi Lóránd és
Néray Katalin tanulmányaival. Kiadói papírkötés. .................................................................................3 000

18499.Pusztai László: Kozma Lajos (1884-1948) építész emlékkiállítása. Széksfehérvár, 1984, O.M.F.
Magyar Építészeti Múzeuma. 58 p. Fekete-fehér illusztrációkkal, Kozma Lajos (1884-1948)
műveinek reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötésben, borító hátoldala kissé foltos. ....................2 400

18500.Lázár Béla: Perlmutter Izsák. Az Ernst-Múzeum művész-könyvei III. Bp., 1921, Ernst Múzeum. 2.
kiadás. Fekete-fehér reprodukciókkal gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötésben, kissé sérült
gerinccel. ...............................................................................................................................................2 400

18501.Kishonthy Zsolt-Murádin Jenő: Nagy Oszkár (1893-1965.) Nagybánya könyvek 2. Bp.-Miskolc,
2008, MissionArt Galéria. Második kiadás. Gazdag színes és fekete-fehér képanyaggal,
reprodukciókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................................................................................2 400

18502.Szücs György-Zwickl András: Jándi Dávid. Nagybánya könyvek 4. Bp.-Miskolc, 2008, MissionArt
Galéria. Második kiadás. Gazdag színes és fekete-fehér képanyaggal, Jándi Dávid műveinek
reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. ........................................................................................3 200

18503.Mezei Ottó: Papp Oszkár. Bp., 2003, Körmendi Galéria. Gazdag képanyaggal, Papp Oszkár
műveinek reprodukcióival illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................2 800

18504.1920 Katalógus a Nagybányai Festők Társasága képkiállításáról. / Catalog de expozitia ,,Societatii
Pictorilor din Baia-Mare". Nagybánya/Baia-Mare, ,,Minerva" Grafikai Műintézet, Könyvkiadó Rt., 2
sztl. lev. Magyar és román nyelven. Kissé foltos. .................................................................................3 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

18505.1944 Erdélyi képzőművészek pünkösdi kiállítása. Kolozsvár thj. sz. kir. város Műcsarnoka, IX.
kiállítás. Kolozsvár, 1944, (Minerva-ny.), 12 p. + 14 t. Egészoldalas, fekete-fehér képekkel
illusztrált. Kiadói tűzött papírkötés, kissé foltos borítóval. + A kiállított művek árjegyzéke, (2) p. .........2 600

18506.1944 A Kolozsvári Magyar Diákok Szövetsége kalotaszegi képzőművészeti kiállítása a
vármegyeház üvegtermében. Kolozsvár, Polonyi Albert-ny., 6 sztl. lev. (Benne a kiállított művek
jegyzéke, árakkal). Kiadói tűzött papírkötés. + A ,,Kalotaszegi Hét" műsora, 1 sztl. lev. ......................2 400

18507.1943 A kolozsvári Műcsarnok megnyitó kiállítása. Kolozsvár, 1943, (Minerva-ny.), 12 p. Kiadói
tűzött papírkötés, a borító kissé foltos. + Hozzá tartozó árjegyzék, a katalógusban szereplő
műtárgyak áraival, 8 p. ..........................................................................................................................2 800

18508.1947 Erdélyi Képzőművészeti Szalon. / Salonul Ardelean Pictura Sculptura. Kolozsvár/Cluj, 1947,
Művészek, Írók és Újságírók Vegyes Szakszervezete, 23 p. Magyar és román nyelvű kiállítási
katalógus. Kiadói tűzött papírkötés, a borítón néhány kis szakadással, belül jó állapotban. ................2 400

18509.Borsos Miklós könyvillusztrációi. Kiállítási katalógus. Bp., 1986, Országos Széchényi Könyvtár, 2
p.+29 t. Kiadói papírmappában. Megjelent 500 példányban. ................................................................1 400

18510.Dreams and Conflicts. The Dictatorship of the Viewer. 50th International Art Exhibition. La Biennale
di Venezia. Venezia, 2006., Marsilio. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrált. Angol nyelven.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................4 000

18511.Szabó György: Mácsai. Bp., 2002, Körmendi Galéria. 174p. Reprodukciókkal, Mácsai István
műveivel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................5 000

18512.Historizmus és eklektika. Kiállítás az Iparművészeti Múzeum gyűjteményéből. I-II. kötet
(szövegkötet/képkötet). Szerk. Péter Márta. Bp., 1992, Iparművészeti Múzeum. Kiadói, kissé foltos
kartonált papírkötésben. ........................................................................................................................6 000

18513.Hevesi Sándor: Színház. Bp., 1938, Singer és Wolfner. Kiadói egészvászon-kötésben, szép
állapotban, hozzá Hevesi Sándor aláírt ex librise .................................................................................4 400

18514.Terdik Szilveszter: Roskovics Ignác festőművész. Egy elfeledett életmű. Nyíregyháza, 2022, Szent
Atanáz Görögkatolikus Hittudományi Főiskola. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................3 400

18515.1911-1912 Művészet folyóirat 3 évfolyama. Szerk. Lyka Károly. 1911 X. évf. 1-10. sz. + egy
duplum: 5. sz., 1912 XI. évf. 1-10. sz., 1913 XII. évf. 1-10. sz. Papírkötésekben, változó
állapotban, közte szakadozott, széteső, és elvált borítójú, de jó állapotúak is. ..................................10 000

18516.Egri Mária: Szabó Zoltán. Angyalföld. A művész, Angyalföldi Szabó Zoltán (1929-2014) által
DEDIKÁLT példány! Bp.-Sopron, 2003, Körmendi Galéria. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................5 500

18517.Köpeczky Róna, Kürti Emese, Makláry Kálmán (szerk.): Reigl Judit. Űr és extázis. Emptiness and
Ecstasy. Bp., 2014, Ludwig Múzeum - Kortárs Művészeti Múzeum, 204 p. Reigl Judit műveinek
reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................................................................6 000

18518.Vegyes művészeti könyvtétel, 8 db:   Bán András - Novotny Tihamér: Bukta Imre. Új Művészet
Könyvek 10. Bp., 19998., Új Művészet. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban.;   Gellér Katalin: Szikra Tamás. Bp., 2001., Új Művészet. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban.;   Andrási Gábor:
Veszelszky Béla. Bp., én., Új Művészet Alapítvány. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.;   Méhes László festőművész retrospektív
kiállítása. + Méhes László kiállítási katalógus. Bp., 1999., Műcsarnok. A művész munkáival
illusztráltak. Kiadói papírkötések.;   Molnár Sándor: Kristályképek 1994-2002. Bp., 2003., Ernst
Múzeum. A művész munkáival illusztrált. Kiadói papírkötés. + Molnár Sándor. Bp., 1997,
Műcsarnok. A művész munkáival illusztrált. Kiadói papírkötés.;   Lóska Lajos: Tény-kép. Válogatás
húsz év képzőművészeti írásaiból. Bp., 1999., Új Művészet. Kiadói papírkötés.; ................................6 000

18519.Mengyán András. Kiállítási katalógus. Bp., 1995., Műcsarnok. Magyar és angol nyelven. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ......................................................................5 500

18520.Analóg / Analogue. 21 magyar fotográfus a 20. századból. 21 Hungarian Photographers from the
20th century. Körmendi-Csák Fotográfiai Gyűjtemény. Körmendi-Csák Photography Collection.
Szerk.: Csák Ferenc. Colin Ford, Kincses Károly, Kiscsatári Marianna. [Bp.], 2009, Liberty Art
Center-Körmendi Galéria. Gazdag fotóanyaggal illusztrált. Benne Balla Demeter, Bánkuti András,
Benkő Imre, Féner Tamás, Friedmann Endre, Gulyás Miklós, Hajdú József, Haris László, Hemző
Károly, Horváth M. Judit, Horváth Péter, Jokesz Antal, Kerekes Gábor, Korniss Péter, Stalter
György, Szebeni András, Szilágyi Lenke, Tímár Péter, Török László, Urbán Tamás, Vékás
Magdolna. Magyar és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................................5 500

18521.Reigl Judit. Űr és extázis. Emptiness and Ecstasy. Szerk.: Köpeczky Róna, Kürti Emese, Makláry
Kálmán. Bp., 2014, Ludwig Múzeum - Kortárs Művészeti Múzeum, 204 p. Reigl Judit műveinek
reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................................................................5 500

18522.Várkonyi György: Gyarmathy Tihamér, festmények. Bp., 2004, Körmendi Galéria. 317 p.
Gyarmathy Tihamér festményeinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált kötésben ...8 000

18523.Bajkay Éva, Jurecskó László, Kishonthy Zsolt, Tímár Árpád (szerk.): Mattis Teutsch és a Der
Blaue Reiter. Bp./Miskolc, 2001, Missionart Galéria. 483p. Gazdag képanyaggal illusztrált kiállítási
katalógus. Kiadói kartonált papírkötés. ...............................................................................................11 000

18524.Peter Weibel: Jenseits von Kunst. Wien, 1997, Passagen Verlag. Német nyelven. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................................6 000
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18525.Paola Santucci: La pittura del Quattrocento. Storia dell'arte in Italia. Torino, 1997., UTET. Olasz
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....6 000

18526.Részben az egész. Baranyai András művészete. Baranyai András emlékkiállítása. Kiállítási
katalógus. Műcsarnok 2021. Benne Szegő György, Jurecskó László, Kishonthy Zsolt, és Suba
Boglárka írásaival. Bp., 2021., MissionArt Galéria - Műcsarnok. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................6 000

18527."Ez világ, mint egy kert..." Tanulmányok Galavics Géza tiszteletére. Szerk.: Bubryák Orsolya. Bp.,
2010., MTA Művészettörténeti Kutatóintézet - Gondolat Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................................6 000

18528.Neoacademism in Saint Petersburg. Ekaterinburg - Bp., 2015., UVG - Ludwig Múzeum. Angol és
orosz nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. + Abszolút szépség - Absolute
Beauty. Szentpétervári új akadémizmus - Neoacademism in Saint Petersburg, kiállítási
prospektussal. .......................................................................................................................................6 000

18529.Daniela del Pesco: L'Architettura del Seicento. Storia dell'arte in Italia. Torino, 1998., UTET. Olasz
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....6 000

18530.Rolf Toman: Renaissance. Die Kunst der italienischen Renaissance. Architektur, Skulptur, Malerei,
Zeichnung. Hrsg. von Rolf Toman. Köln, 1994., Könemann. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................5 000

18531.Rembrandt 400. Rézkarcok és rajzok. Etchings and drawings. A kiállítást rendezte és a katalógust
írta: Gerszi Teréz. Bp., 2006, Szépművészeti Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés .............................................................................................................................................5 000

18532.András Halász recent works. Halász András legújabb munkái. Kiállítási katalógus. Szerk.: Izinger
Katalin. A művész, Halász András (1946-) festőművész által DEDIKÁLT példány. Székesfehérvár,
2010., Szent István Király Múzeum. Magyar és angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................5 000

18533.Körner Éva: Bortnyik Sándor. Bp., 1975, Corvina (Offset-ny.), 2+4 sztl. lev. + 12 (reprodukciók) t.
Magyar, angol, német és francia nyelven. Sérült kiadói mappában, hiánytalan, jó állapotú táblákkal. .6 000

18534.2 db Rippl-Rónai katalógus: Topor Tünde: Rippl-Rónai József 1861-1927. Szentendre, 1994,
Erdész Galéria. + Kaszás Gábor: Rippl-Rónai József: Kertben / In the Garden. Bp., 2019, Virág
Judit Galéria. Kiadói tűzött papírkötés. .................................................................................................6 000

18535.Vegyes egészségügyi épülettel kapcsolatos építészeti kiadvány, tervezési előírás,
tervpályázat...stb., 9 db. Változó állapotban. ........................................................................................8 000

18536.L. Kovásznai Viktória: ifj. Szlávics László kultikus ős-pénz sorozata (1996-1997). / A Cycle of Cultic
Proto-Money by László Szlávics Jr. Bp., 1999-2000, Art '95 Bt. Kiadói kartonállt papírkötés, kiadói
kartontokban. Számozott (093./650), a művész, ifj. Szlávics László által aláírt példány! .....................4 000

18537.Magyar Papírművészeti Társaság 1996-2006. A társaság tíz éve képekben és szövegben. Bp.,
2006, Magyar Papírművészeti Társaság. Fekete-fehér fotókkal gazdagon illusztrált. Kiadói
spirálfűzéses papírkötés. Megjelent 250 példányban. ..........................................................................5 000

18538.Fodor Géza: Zene és dráma. Bp., 1974, Magvető, 782+(2) p. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. A szerző által Lőrincz Ernő antikváriusnak DEDIKÁLT példány. Valamint az
első szennylapon Lőrincz Ernő antikvárius autográf aláírásával!  ........................................................6 000

18539.Kapcsolatok. (Vitaanyag.) Szerk.: Bak Imre, Zelnik József. 1. Múltidézetek. A tanulmányokat vál. a
bevezetőket írta Beke László.; Etno-art és (nép)művészet szemiotika. A tanulmányokat vál., a
bevezetőt írta Hoppel Mihály. A rajzokat készítette: Artner Margit.; 3. Mítoszok, mesék, jelek. A
tanulmányokat vál. és a bevezetőt írta Bak Imre. A rajzokat készítette Hertelendy Julia és
Jankovics Marcell. Bp, 1983, Népművelési Intézet, 82; 101 p.; 73 p. +48+15 t. Kiadói
papírmappában, a füzetekről a levált lapokkal, kopott, javított mappával. ............................................7 000

18540.Andrea Palladio: I quattro libri dell'architettura. Milano, 1980., Ulrico Hoepli. Facsimile kiadás. Olasz
nyelven. Kiadói kemény-kötés, kiadói papír védőborítóban, foltos gerinccel. .......................................6 000

18541.Király Sándor: Általános színtan és látáselmélet. Kézirat. Magyar Iparművészeti Főiskola. Bp.,
1994., Nemzeti Tankönyvkiadó, 270 p. Mellékletekkel. 9. kiadás. Helényi László és Király Sándor.
Szövegközti ábrákkal, illusztrációkkal illusztrált. Kiadói papírkötés. .....................................................5 000

18542.Az Ernst-Múzeum aukciói XI. Különböző magánbirtokból származó műtárgyak. (Árverési
katalógus). Bp., 1920, Ernst-Múzeum (Légrády-ny.), VIII p.+ 1 t.+ 79 p.+ L t. Egészoldalas,
fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, erősebben sérült borítóval és gerinccel, foltos
lapokkal. ................................................................................................................................................3 000

18543.Alois Riegl: Ein orientalischer Teppich vom Jahre 1202 n. Chr. und die ältesten orientalischen
Teppiche. Mit 2 Farbtafeln und 16 Text-illustrationen. Berlin, 1895, Georg Siemens, 33+2 (színes
táblák) t. Fekete-fehér szövegközti illusztrációkkal, és 2 egészoldalas szövegközti táblával. Átkötött
félvászon-kötésben, kopott borítóval, megviselt állapotban: foltos, 45x32 cm ......................................3 000

18544.Great Villas of Hungary. [Magyarország híres villái.] Szerk.: Puhl Antal, Ferkai András, Marótzy
Katalin, Masznyik csaba, Szalai András. Darabos György fotóival illusztrált. Praha, 2013., Foibos
Bohemia. Angol nyelven. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés,
kiadói papír védőborítóban, volt könyvtári példány. ..............................................................................3 000

18545.Kállai Ernő: Czóbel Béla. Ars Hungarica 7. Bp., 1934., Bisztai Farkas Ferenc, 30+2 p.+32
(fekete-fehér képtáblák) t. Átkötött félvászon-kötés, volt könyvtári példány, kissé kopott borítóval, a
24. tábla után a táblák nem sorrendbe jönnek (de az összes meg van), javított táblával. Megjelent
1000 példányban. ..................................................................................................................................2 800
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

18546.Marcel Joray: Vasarely. Ford.: Hárs Éva. Neuchatel, 1976., Griffon. Magyar Nyelven. Gazdag
képanyaggal, a művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Átkötött félvászon-kötés, volt
könyvtári példány. .................................................................................................................................3 000

18547.Bátki Mihály: Szigliget.alkotohaz.hu: Ügynökök az Alkotóházban...? A szerző, Bátki Mihály
(1945-2017) író, újságíró, műfordító által DEDIKÁLT példány. [Bp., 2005],Héttorony. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................2 000

18548.Malonyay Dezső: Az akt. Művészekről és művészetről az akt kapcsán. Bp., 1914, Országos
Monografia Társaság, 192 p. + 46 t. (fekete-fehér reprodukciók). Kiadói illusztrált papírkötés,
tulajdonosi névbejegyzéssel. ................................................................................................................2 400

18549.Buday György fametszetei. Ortutay Gyula bevezetőjével. Bp., 1970, Magyar Helikon. Kiadói
kartonált papírkötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. Megjelent 1450 példányban. ................2 000

18550.Kunt Ernő kiállítás a Balatoni Múzeumben. Keszthelyen 1988. 20 db színes reprodukciót tartalmazó
füzet 21x29 cm ......................................................................................................................................2 000

18551.Hann Ferenc: Bartl József festőművész kiállítása, Szentendrei Képtár 1992. A katalógust tervezte
és szerkesztette: Lukoviczky Endre. H.n., 1992, k.n.. 16 sztl o. Színes képekkel, Bartl József
műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................................................2 000

18552.Fényszentély a vókonyai pusztán. Pap Gábor előszavával. Bp., 2015, Két Hollós. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................5 000

18553.Roland Barthes: Világoskamra. Jegyzetek a fotográfiáról. Ford.: Ferch Magda. Bp., 1985, Európa.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................8 000

18554.Maurice Richards: Off-beat Photography. London - New York,1959,The Studio Limited. Angol
nyelven. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói szakadt illusztrált
papír védőborítóban. .............................................................................................................................4 000

18555.Moholy-Nagy László 100 fotó. Bp., 1995. FOtográfiai Múzeu. Kiadói papírkötésben, kis kopással .....2 000
18556.Richard Hünecke: Light for the professional. hn. 1989, VFV. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal

illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................2 400
18557.1929 Fotoművészeti Hirek. Amatőr és művészfotográfiai folyóirat. 4 db szám: 1929. január, február,

április, december. Fekete-fehér fotókkal, hirdetésekkel. Tűzött papírkötés, nagyrészt jó állapotban. ..2 000
18558.1935-1936 Fotoművészeti Hirek. Amatőr és művészfotográfiai folyóirat. 5 db szám: 1935. április,

augusztus, október-november, december + 1936. november-december. Fekete-fehér fotókkal,
hirdetésekkel. Tűzött papírkötés, vegyes állapotban. ...........................................................................2 000

18559.1936 Fotóélet c. folyóirat 10 db száma: VI. évf. 2., 3., 5-12. sz. (1. és 4. sz. hiányzik), 1936.
február-december. Fekete-fehér fotókkal, hirdetésekkel. Tűzött papírkötés, vegyes állapotban,
kartonmappában. ..................................................................................................................................3 600

18560.1938 Fotoművészet. Amatőr és művészfotográfiai folyóirat. 6 db szám: I. évf. 1. (induló szám), 2-5.,
11. sz., 1938. február-december. Fekete-fehér fotókkal, hirdetésekkel. Tűzött papírkötés, vegyes
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

18561.1934-1941 Fotóélet c. folyóirat 10 db vegyes száma ............................................................................3 000
18562.1943 Fotoművészet. Amatőr és művészfotográfiai folyóirat. 11 db szám: I. évf. 1-5., 7-12. sz. (egy

híján teljes évfolyam, a 6. sz. hiányzik), 1938. január-december. Fekete-fehér fotókkal,
hirdetésekkel. Tűzött papírkötés, vegyes állapotban. ...........................................................................3 000

18563.1944 Fotoművészet. Amatőr és művészfotográfiai folyóirat. 8 db szám: VII. évf. 1-3., 6., 8-11. sz.,
1944. január-november. Fekete-fehér fotókkal, hirdetésekkel. Tűzött papírkötés, vegyes állapotban.
...............................................................................................................................................................2 800

18564.1970 Fotóművészet, a Magyar Fotóművészek Szövetsége negyedévi folyóirata, 70/1-4. sz. (teljes
évfolyam). Szerk.: Rozgonyi Iván. Gazdag fekete-fehér képanyaggal. Kiadói papírkötés, vegyes
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

18565.SATRAP fotó-kézikönyv. Berlin, 1927, Chemische Fabrik auf Actien. Kiadói papírkötés, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

18566.Lucien Hervé: Az építészet nyelve. Fényképek Paul Valéry szövegéhez. Bp., 1983, Corvina.
Gazdag fekete-fehér fotóanyaggal, Lucien Hervé fotóival illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben,
jó állapotban. .........................................................................................................................................1 600

18567.10 db fotográfia témájú könyv és kiadvány: Szelényi Károly: Pécs és Baranya - A magyar
mediterráneum; Magyar Fotográfia '93; Fényképezés korszerűen; stb. ...............................................2 000

18568.Michael Freeman: The complete guide to photography techniques and materials. Oxford, 1984.,
Phaidon. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................................2 800

18569.Lajta Andor: A tízéves magyar hangosfilm 1931-1941.  Bp.,1942, Otthon-Nyomda, 168 p. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói javított, részben pótolt illusztrált papír védőborítóban, a vászon-kötésen
kis foltokkal, de belül jó állapotban. .......................................................................................................3 000

18570.Filmek és alkotók 8.: Szabó István. Szerk.: Bernáth László és Balázs Éva. Fekete-fehér fotókkal.
Benne: Béres, Bálint András aláírásaival. (Bálint András 2 helyen is.) Bp., 1977., Egyetemi
Nyomda. Kiadói papírkötés. Benne 3 fotóval. .......................................................................................1 400

18571.Aldous Huxley: A látás művészete. Bp.t, [1948]. Franklin. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott
borítóval, néhány foltos lapéllel. ............................................................................................................3 600

18572.Varga Hajdu István rajzai. Bisztray Ádám előszavával. Békéscsaba, 1983., Megyei Könyvtár. Kiadói
papírkötés, két lap sarkán szamárfüllel. Számozott (1./250) példány. Benne 9 oldalas, gépelt
visszaemlékezéssel Varga Hajdu István (1920-1981) festőművészről, grafikusról. .............................3 000
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18573.Karl Ruhrberg - Manfred Schneckenburger - Christiane Fricke - Klaus Honnef: Kunst des 20.
Jahrhunderts. Teil I: Karl Ruhrberg: Malerei. Hrsg. von Ingo F. Walther. Köln, 2002., Taschen.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................2 800

18574.Schéner Mihály grafikái. Szerk.: Csák Ferenc. Bp.-Sopron, 2008, Körmendi Galéria. Gazdag
képanyaggal, Schéner Mihály műveinek reprodukcióival illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ......4 000

18575.Tar Zoltán grafikái. Debrecen, 1982. (Alföldi Ny. ) 31 sztl. Az album 26 egészoldalas rajzot
tartalmaz. DEDIKÁLT példány! Kiadói, rajzos papírborítóban. Szép állapotban. .................................1 800

18576.1963 Derkovits Gyula: 1514. Bálint György előszavával. Bp., Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata.
12 fametszet-reprodukció kiadói sérült mappában, intézményi bélyegzővel, 34x49 cm .......................1 800

18577.Bálványos Anna: Cseke Szilárd - Erdő sorozat. Forest series. A művész, Cseke Szilárd (1967-)
által DEDIKÁLT példány. [Budaörs, 2009.], Szerzői. A művész munkáinak reprodukcióival. Magyar
és angol nyelven. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................4 000

18578.Bódy Gábor. 1946-1985. Életműbemutató. Szerk.: Beke László, Peternák Miklós. Bp., 1987,
Műcsarnok - Művelődési Minisztérium Filmfőigazgatóság, 335+(1) p. Fekete-fehér és színes
fotókkal illusztrálva. Magyar és angol nyelven. Kiadói papírkötés. .......................................................2 400

18579.Derkovits Gyula: 1514. Bálint György előszavával. Bp., 1963, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata,
6 sztl. lev. + XII t. Derkovits Gyula 12 fametszetének egészoldalas reprodukciójával. Kiadói
papírmappában, kompletten, a mappa szakadt, kissé foltos, 49x34 cm. Megjelent 2150
példányban. ...........................................................................................................................................4 000

18580.Csaplár Ferenc: Fotográfiák Kassák Lajosról 1915-1967. (Kiállítási katalógus). Bp., 1992, Kassák
Múzeum. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ..........................................3 600

18581.HuGlass 2017. A Magyar Üvegművészeti Társaság csoportos kiállítása. Group Exhibition of The
Hungarian Glass Art Society. Bp., 2017, Magyar Üvegművészeti Társaság Egyesülete. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Magyar és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ................................2 600

18582.Fehér. Fehér László festőművész kiállítása. 2001. dec. 13. - 2002. jan. 13. Szerk.: Jerger Krisztina.
Bp., 2001., Műcsarnok. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .....................................................................2 800

18583.Varga Vera: Az üveg jelentése. A 19-20. századi üvegművészet ábrázolások, allegóriák,
szimbólumok tükrében. Bp., 2002, Helikon. Színes fotókkal illusztrálva. Kiadói egészvászon
kötésben, kiadói papír védőborítóban, a hátsó borító karcos. ..............................................................3 000

18584.A magyar grafika külföldön. Bécs 1919-1933. (Kiállítás a Magyar Nemzeti Galéria grafikai
gyűjteménye alapján). Szerk.: Born Miklósné. (Bp., 1982), Magyar Nemzeti Galéria, 72 p.
Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. ......................................3 200

18585.Gáll Ádám: Terrénum. Terrain. Szeifert Judit bevezető tanulmányával. DEDIKÁLT! Hn., 2009,
EX-BB Kiadó. 131 p. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Benne borítékkal: prospektus, és meghívó,
levél. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ...................................................................................2 600

18586.Jerome Bosch. hn, 1963., Amis des Arts. Francia nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói karcos, kissé kopott papír védőborítóban. ................................................2 600

18587.Vegyes családi házakkal kapcsolatos tervgyűjtemény, 10 db:   Pestmegyei ajánlott családiház
tervek 1-2. Bp., 1971-1972., Pestmegyei Tanácsi Tervező Vállalat. Kiadói papírkötések..;   A
magánlakás építés ajánlott tervei. 1. Családi házak. Bp., 1977., Építésügyi Tájékoztatási Központ.
Kiadói papírkötés.;   A magánlakás építés ajánlott tervei. 1.1. Családi házak. Bp., 1977., Építésügyi
Tájékoztatási Központ. Kiadói papírkötés.;   A magánlakás építés ajánlott tervei. Nyaralók, zártkerti
épületek, társasüdülők. Bp., 1985., Építésügyi Tájékoztatási Központ. Papírkötés.;   A magánlakás
építés ajánlott tervei. Társasházak ideiglenes katalógusa. Összeáll.: Kiss János. Papírkötés.;   A
magánlakás építés ajánlott tervei. 1.3/T/Társasházak. 1980. évi katalóguslapok. Bp., 1981.,
Építésügyi Tájékoztatási Központ. Kiadói papírkötés.;   A LAKINFORM ajánlott tervei I. köt.:
Családiházak és sorházak. Összeáll.: Pestterv Lakinform Iroda. Kiadói papírkötés.;   Szép Otthon
tervrendszer. Családi ház tervek. "Tájoló TIGM". Kiadói papírkötés.;   1997 Családi házak
katalógusa. 1997. szeptember. Bp., Építésügyi Tájékoztatási Központ. Kiadói papírkötés.; 
Korszerű technológia. Csoportosan telepített családiházak és sorházak. Bp., én., Építésügyi
Tájékoztatási Központ. Kiadói papírkötés.; ...........................................................................................3 600

18588.Zsolnay Teréz-M. Zsolnay Margit-Sikota Győző: Zsolnay. A gyár és a család története 1863-1948.
A gyár története 1948-1973. Bp., 1975, Corvina Kiadó, 236+48 p. Első kiadás. Szövegközti
illusztrációkkal és porcelán jelzésekkel, fekete-fehér, és színes képekkel illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóval ....................................................................................2 800

18589.Jegyzett magyar festőművészek almanachja 1800-1914. Adattár. Szerk.: Wittek Zsolt. Debrecen,
2005, Orlikon. Kiadói kartonált papírkötés. ...........................................................................................3 200

18590.T-Art Gyűjtemény. Szerk.: Garami Gréta. Bp., 2020, T-Art Alapítvány. Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................................................3 000

18591.Dorothy Millson: Régiségek képes enciklopédiája. Bp., 2005, Titán Computer. Fekete-fehér és
színes fotókkal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................................................3 000

18592.Halhatatlan szerelem. Nagy költők és nagy festők művészetének tükrében. Szerk.: Dr. Mikes Lajos.
A nyolcvanéves Pesti Napló ajándéka előfizetőinek. Bp., 1930, Pesti Napló. Gazdag fekete-fehér és
színes képanyaggal, könyvdíszekkel illusztrálva. A borító illusztrációja Falus Elek munkája. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé foltos, koszos borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal. ..........................3 000

18593.Egri Mária: Gácsi Mihály. Bp., 1977, Corvina, 4p.+12 (reprodukciók) t. Kiadói illusztrált karton
mappában, ............................................................................................................................................2 200
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18594.Derkovits Gyula: 1514. Bálint György és Kállai Ernő előszavával. Bp.,1945, Szikra, 8 p. + 9 t. Kiadói
mappában, a mappán kisebb szakadásokkal, a 11 tábla közül 2 db hiányzik, intézményi
bélyegzőkkel. ........................................................................................................................................1 000

18595.Képzőművészeti Világhét. World Week of Plastik Arts. 1978-1979-1980. Bp.,(1980)., Magyar
Képző- és Iparművészek Szövetsége. Benne Kepes György (máshol nem jelent meg), Deim Pál és
mások előadásaival. Kiadói kopott papírkötés, javított gerinccel, kissé sérült kötéssel,
címlaphiánnyal. .....................................................................................................................................2 600

18596.Borsos Mihály: ,,Legendárium." Századvégi arcképcsarnok. - - fotográfiái. Felelős kiadó: Bereczky
Lóránd. A Magyar Nemzeti Galéria Kiadványai 1999/2. Bp., 1999, Magyar Nemzeti Galéria -
Pannon GSM. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóban. A művész, Borsos Mihály (1956- ), és
a felelős kiadó Bereczky Lóránd (1940-) művészettörténész által DEDIKÁLT példány. .......................2 000

18597.Művészet és forradalom. Orosz-szovjet művészet 1910-1932. Art and Revolution. Russian-Soviet
Art 1910-1932. Műcsarnok, 1987 november 5 - 1988 január 17. Bp., 1988, Szovjetunió Kulturális
Minisztériuma. 2. javított kiadás. Gazdag képanyaggal illusztrált. Magyar és angol nyelven. Kiadói
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................3 000

18598.Betű a képen. Paul Klee emlékezete. II. Szekszárdi Festészeti Triennálé. 1999. Kiadói papírkötés,
jó állapotban. .........................................................................................................................................3 000

18599.Gergely Mariann (szerk.): Budapest Art Expo 1996. Kiállítási katalógus. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

18600."Kiálts telyes torokkal". Képek és írások Pap Gábor művészettörténész 60. születésnapjára. Bp.,
2000, Polar. Kiadói kartonált papírkötés. ..............................................................................................3 000

18601.Vegyes paneles házakkal kapcsolatos könyvtétel, 6 db:   Lewicki Bohdan: Lakóházak építése
előregyártott nagyelemekből. Méretezés és szerkesztés. Bp., 1965, Műszaki. Megjelent 1350
példányban.;  Balázs György - Fogarasi Gyula: Vasbeton elemek kapcsolatai. Bp., 1977., Műszaki.;
 Sebestyén Gyula: Nagyelemes lakóházak. Bp., 1960., Műszaki.; Megjelent 1600 példányban.;  
Vladimír Jurík: Nagyblokos és nagypanelos lakóházépítés. Bp., 1960., Műszaki. Megjelent 1100
példányban.;   Rikker Mihály - Juhász Ferenc: Panelos építési mód. Munkatervezés 333. Bp.,1965.,
ÉM Építésügyi Dokumentációs Iroda. Megjelent 500 példányban.;   Sebők Ferenc: Piramisok,
paloták, panelházak. Búvár Könyvek 20. Bp., 1961., Móra.   Különféle kötésekben. Változó
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

18602.Vegyes iskolákkal, művelődési otthonokkal kapcsolatos építészeti könyvtétel, 6 db:   Fejleszthető
művelődési otthonok. 1967. évi tervpályázat díjazott és megvett tervei. Szerk.: Piszer István,
Zólyomi Alfonz, Szolánka József. Bp., 1968., Építésügyi és Városfejlesztési Minisztérium -
Művelődési Minisztérium.;   A 80 és 120 fős általános iskolai diákotthonok. A 1971. évi
tervpályázatának díjazott és megvett tervei. Szerk.: Zólyomi Alfonz. Bp., 1972., Építésügyi és
Városfejlesztési Minisztérium - Művelődési Minisztérium.;   Vakolatmenetes, vasbetonvázas
iskolák, óvodák, bölcsődék. Bp., én., PTTV - BVM.;   A közösségi művelődés terei: Az épület.
Szerk.: Beke Pál. Bp.,én.,NPI.;   Magyar művelődési létesítmények. 1945-1970. Bp., 1970.,
Műszaki.;   Egri Zoltán - Reischl Péter - Zólyomi Alfonz: Iskolaépületek. Bp., 1964., Műszaki.;  
Különféle kötésekben, változó állapotban. ............................................................................................3 000

18603.Perényi Imre 3 műve:   Település tervezés. Városépítéstan II. rész. Bp., 1958 - 1963,
Tankönyvkiadó. 1. és 2. kiadás.;   A korszerű város. Gondolatok a várostervezés múltjáról és
jövőjéről. Bp., 1967., Műszaki.;   Valamint 2 további művészeti könyvtétel:   Kóródi József -
Kőszegfalvi György: Városfejlesztés Magyarországon. Bp., 1971., Kossuth.;   Városrendezés
Magyarországon. Összeáll.: Virágh Pál. Bp., 1968., Városépítési Tudományos és Tervező Intézet. 
Különféle kötésekben. Változó állapotban. ...........................................................................................3 000

18604.Dvorszky Hedvig: Nagy Judit. Bp., 2014., Press Xpress Kiadó, 126+2 p. Nagy Judit (1954-) goblein,
és textilművész. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóban, volt könyvtári példány. ......................2 800

18605.Mensáros László élete és pályafutása 1926-1993. Szerk.: P. Török Margit Anna. Bp., 2001, Kairosz
- Mensáros László Alapítvány. Kiadói egészvászon-kötés, foltos borítóval, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 800

18606.Feketén-fehéren. / In Black and White. (Kiállítási katalógus). Szerk.: Gelencsér Rothman Éva. Bp.,
2001, Műcsarnok. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés, kissé kopottas borítóval. ......2 800

18607.La casa, il corpo, il cuore. Konstruktion der Identitäten. Kurator/Curator: Hegyi, Lóránd. Wien,
1999., Museum Moderner Kunst Stiftung Ludwig. Gazdag képanyaggal illusztrált. Német és angol
nyelven. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................................2 600

18608."Nem spekuláltam, éltem..." Válogatás Kós Károly írásaiból. Szerk.: Sas Péter. Válogatás Kós
Károly születésének 100. évfordulójára /1883-1983.˛/ Makovecz Imre ajánlásával és Sas Péter
utószavával. Bp, 1983, Népművelési Intézet. Illusztrált kiadói papírkötésben. Megjelent 1000
példányban. ...........................................................................................................................................4 600

18609.Toroczkai-Wigand Ede: Öreg csillagok. Bp., 1988., Műszaki. A szerző illusztrációival. Reprint 2.
kiadás. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................................4 600

18610.Steinhoffer Károly: A könyv története. II. a könyv történeti fejlődése. Bp., 1916. Lampel. Gárdos
Albert vezérigazgatónak DEDIKÁLT példány. Kiadói egészvászon kötésben. A mádosik kötet
borítója kissé sérült ...............................................................................................................................5 000

18611.Régi perzsa szőnyegek kiállítása. Leíró-lajstrom. Szerk. Dr. Layer Károly, Dr. Mihalik Sándor és Dr.
Csernányszky Mária közreműködésével. Bp., 1936., Iparművészeti Múzeum, ("Pátria"-ny.), 26+2
p.+XV (fekete-fehér képtáblák) t. Rendkívül izgalmas szőnyeg kiállítási katalógus. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................4 000
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18612.Sonkoly Károly: A klasszicista Pécs építőmestere - Piatsek József (1781-1854). Pécsi Regélő 1.
Pécs, 2003, Alexandra. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. A szerző által DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................5 000

18613.Csermelyi Sándor: Magyar hímzések kiállításának leíró lajstroma. Bp., 1938., Országos Magyar
Iparművészeti Múzeum,("Franklin"-ny), 80+4 p. XII (fekete-fehér képtáblák) t. Rendkívül izgalmas
magyar hímzés kiállítási katalógus. Kiadói papírkötés. .........................................................................4 600

18614.Klaus Albrecht Schröder: Egon Schiele. Eros und Passion. München-New York, 1995, Prestel.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, a borítón némi
kopással. ...............................................................................................................................................4 600

18615.Voit Pál: Az egri főszékesegyház. Eger, 1934, Egri Keresztény Sajtószövetkezet
Könyvkereskedése, 103+(1) p. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés. Eredetileg
dedikált címlappal, azonban a címlap felét kitépték. .............................................................................4 400

18616.Almásy Aladár 1993-94. (Kiállítási katalógus). Dienes Judit fotóival. (Bp., 1994), Sieg-Mont. Almásy
Aladár műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. ............................................4 400

18617.Jan Assmann: A kulturális emlékezet. Írás, emlékezés és politikai identitás a korai
magaskultúrákban. Ford.: Hides Zoltán. Bp., 1992., Atlantisz. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................2 800

18618.Arnóti András/Sárközi Zoltán: Sárközi Zoltán Arnóti András versei és grafikái. Poems and pieces of
graphic art by Zoltán Sárközi András Arnóti. A festőművész, költő, Arnóti András/Sárközi Zoltán
(1949-) által F. Almási Éva ( 1955-) könyvkiadó, szerkesztő, lexikográfus részére DEDIKÁLT
példány. Gedichte und Graphiken von Zoltán Sárközi András Arnóti. hn., én., Szolárisz, 36+8 p.
Kiadói papírkötés ..................................................................................................................................2 800

18619.Európa Szoborpark. Eurpopean Sculpture Park I. Veszprém, Vetési Albert Gimnázium./Európa
Szoborpark. Eurpopean Sculpture Park II. Veszprém, Kittenberger Kálmán Vadaspark. Az egyik
főtámogató, és az egyik művész Ézsiás István (1943-) festő, szobrász által F. Almási Éva ( 1955-)
könyvkiadó, szerkesztő, lexikográfus részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2006., Művészeti Műhely
Alapítvány. Gazdag képanyaggal illusztrált. Magyar és angol nyelven. Kiadói papírkötés. ..................3 000

18620.Műcsarnok. Szerk.: Keserü Katalin, Nagy Gabriella. Bp., 1996, Műcsarnok. Fekete-fehér képekkel
illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés.  A Műcsarnok egyik munkatársa, Frank János (1925-2004)
Munkácsy Mihály- és Széchenyi-díjas művészettörténész által P. Szabó Ernő (1952-2018)
művészettörténész, újságíró, kritikus, szakíró részére szóló ajándékozási sorokkal. ...........................1 600

18621.Jorge Molder: Nox. XLVIII Biennale di Venezia. Padiglione Portoghese 1999. Odivelas., 1999,
Guide Artes Gráficas. Angol és olasz nyelven. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói
kemény-kötés. .......................................................................................................................................1 400

18622.Kozák Lajos - Németh József - Dr. Szeles Pál: A sportfényképezés iskolája. Bp., 1959., Sport.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kissé kopott félvászon-kötés. ..................................................1 400

18623.Goya, Blake & Kondor. Szépség és fájdalom. Kép, irodalom, gondolat Goya, Blake és Kondor
művészetében. Szerk.: Dávid András. Kiállítási katalógus. Szeged, 2007., Szegedi Szabadtéri
Játékok és Fesztivál Szervező Kht. - REÖK. A szegedi Reök-palotában rendezett kiállítás
katalógusa. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés .............................................2 800

18624.Makoldy József Amint én láttam. Riportrajzok. Előszóval ellát. Herczeg Ferencz. Szövegét írta
Lázár István. (Bp., 1926, Egyetemi ny.). 117, "Ebből a műből 1000 példány készült 115 rajzzal és
35 eredeti linometszettel" Kiadói zsinórfűzésű papírkötésben. Számozatlan példány. .........................5 000

18625.Summary Guide to the Department of Antiquities. University of Oxford - Ashmolean Museum.
Oxford, 1951, University Press, 86 p. + LXXIII t. (fekete-fehér képek). Angol nyelven. Kiadói
papírkötés, kissé sérült borítóval, sérült gerinccel. ...............................................................................2 400

18626.Margit Szabolcs (szerk.): Fél100mély év 1 pinceműhelyben. Szentendre, 2022. Kiadói papírkötés,
jó állapotban. .........................................................................................................................................2 400

18627.Tóth Menhyért festőművész gyűjteményes kiállítása a műcsarnokban, katalógus, Bp., 1976 .............2 400
18628.Wehner Tibor, Bodonyi Emőke (szerk.): Mi a fene. 40 éves a Szentendrei Vajda Lajos Stúdió.

Szentendre, 2013, Vajda Lajos Stúdió Kulturális Egyesület. Magyar és angol nyelven. efZámbó
István, feLugossy László, Aknay János, Bukta Imre és mások műveinek reprodukcióival gazdagon
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................3 800

18629.Wright, Frank Lloyd: Testamentum. Ford.: Falvay Mihály. Bp., 1974, Gondolat. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé sérült borítóval, sérült kiadói papír védőborítóban. Megjelent 5000
példányban. ...........................................................................................................................................1 400

18630.Mendöl Zsuzsa: Málnai Béla. Architektúra sorozat. Bp., 1974, Akadémiai Kiadó. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .................................1 800

18631.Pál Balázs: Kós Károly. Architektúra. Bp.,1983, Akadémiai Kiadó. Második kiadás. Fekete-fehér
képekkel illusztrált. Kiadói nylon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ....................................................1 400

18632.Mezei Ottó: Molnár Farkas. Architektúra sorozat. Bp., 1987, Akadémiai Kiadó. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................................1 400

18633.Bakonyi Tibor: Magyar Ede. Architektúra sorozat. Bp., 1989, Akadémiai Kiadó. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................................1 400

18634.1977 Borsódy László/Thury Levente/Lőrincz Győző/Pázmándy Antal kerámikusművészek kiállítása
1977. május 29-június 29., Tata, Kuny Domokos Múzeum, (Bp., Zrínyi-ny.), 4 db művészeti
katalógus fekete-fehér fotókkal, plakát méretű borítóban (83x53 cm), a borítón szakadásokkal. ........1 800
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18635.1983 FTM. Folklór Társadalom Művészet 14., 1983/3. száma. Folklór és kulturális alternatívák.
Szerk.: Niedermüller Péter, Zelnik József. Csoóri Sándor előszavával. ...............................................2 600

18636.1980 Képzőművészeti Világhét '80: A művészet a változó világban. Szerk.: Timár Árpád. Bp.,
Magyar Képző- és Iparművészek Szövetsége Elméleti Munkabizottsága. Kiadói papírkötés. .............2 400

18637.Ernst Kropp: A forma fejlődése a XX. században. Ford.: Horváth Katalin. Bp., 1985., Népművelési
Intézet, 61 p. Egyetlen kiadás. Kiadói papírkötés. Megjelent 200 példányban. Ritka! ..........................2 600

18638.Folklór - Kultúra - Életmód. /Városantropológiai perspektívák./ A kötetet szerk. és a bevezetőt írta:
Lammel Annamária - Niedermüller Péter. Bp., 1986., Művelődéskutató Intézet. Kiadói kissé kopott
papírkötés. Megjelent 300 példányban. ................................................................................................2 600

18639.Csaplár Ferenc: A Mentor könyvesbolt 1922-1930. (Kiállítási katalógus). Bp., 1996, Kassák
Múzeum, 27+(1) p. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói tűzött papírkötés. ....................................3 200

18640.Gyöngyössy János: Székely templomerődök. Csíkszereda, 1999, Pro-Print. A szerző rajzaival
illusztrálva. Kiadói papírkötés. Megjelent 1000 példányban. ................................................................2 600

18641.1935 Mühlbeck Károly vidám fejlécei. Előszó: Herczeg Ferenc. Bp., 1935, Új Idők. Kiadói
haránt-alakú fűzött papírkötésben, kopott, foltos borítóval, a borítón kis szakadással. ........................2 200

18642.1981 Szabó, Júlia: "Cerus aeternitatis hieroglyphicum" (Iconology of a natural motif.) Acta Historiae
Artium. Különlenyomat. Bp., 1981., Akadémiai-ny., angol nyelven, fekete-fehér fotókkal illusztrált.
127 p.  Szabó Júlia (1939-2004) művészettörténész által Csernyánszky Mária (1903-1998)
művészettörténész részére DEDIKÁLT példány. ..................................................................................1 800

18643.Hajnóczi Gyula: Műemlékfelmérés. Építőipari Műszaki Egyetem Tudományos Közleményei. Bp.,
1956., Építőipari Műszaki Egyetem. Kiadói papírkötés. Megjelent 550 példányban. ............................2 000

18644.Dölle Ödön: Rajzolási vezérfonal a népiskolák ötödik osztálya számára. Pest, 1873, Lauffer Vilmos.
Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. ................................................................................................2 000

18645.Aba-Novák emlékkiállítás. A katalógust tervezte: Katona László. B. Supka Magdolna
tanulmányával. Bp., 1962, Magyar Nemzeti Galéria. Színes és fekete-fehér képekkel illusztrálva.
Kiadói papírkötés, sérült gerinccel, kissé foltos borítóval. .....................................................................1 200

18646.Sándor Attila: Sándor József-Attila kiállítási meghívó aláírt, benne 6 db mű reprodukció, kettőn
autográf aláírással .................................................................................................................................1 800

18647.Kőszegi László: Revízió a művészet körül és más tanulmányok. Bp., 1934, szerzői kiadás
(Stádium-ny.), 84 p. Kiadói papírkötés, sérült, ragasztott gerinccel. .....................................................1 000

18648.E. Szabó Ilona: Fülöp Antal Andor. Bukarest, 1979, Kriterion. Színes és fekete-fehér képekkel,
Fülöp Antal Andor műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói egészvászon kötés, kiadói
papír védőborítóval, ..............................................................................................................................2 000

18649.Műhelytitkok sorozat Szabados Árpád: Metszés és nyomtatás. Bp.,1972, Corvina. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................1 000

18650.Madách Imre: Az ember tragédiája. Buday György fametszetei. Bp., 1983, Népművelődési
Propaganda Iroda, 22 t. Kiadói papírmappában. ..................................................................................1 200

18651.1981 Kajári Gyula grafikusművész kiállítása. A művész, Kajári Gyula (1926-1995) festő, grafikus
által DEDIKÁLT példány. Veszprém, Bakonyi Múzeum. Kiadói papírkötés. .........................................1 200

18652.Gellér B. István: A növekvő város. Pécs, 2000, Jelenkor. Színes és fekete-fehér képekkel, többek
közt Gellér B. István műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .......1 000

18653.Adolf Hildebrand: A forma problémája a képzőművészetben. Bp., é.n., Athenaeum. Kiadói
papírkötés, kissé szakadt borítóval és gerinccel. Boríton ceruzás tulajdonosi névbejegyzéssel. .........1 600

18654.Mándy Stefánia Mucsi András: Bálint Endre festőművész kiállítása. Szentendrei Képtár, 1981, k.n.
Fekete-fehér képekkel, Bálint Endre műveinek reprodukcióival illusztrált kiállítási katalógus. Kiadói
papírkötés .............................................................................................................................................1 400

18655.Híres festők - Az életük, ihletőik és műveik. Művészeti folyóirat 3 db száma (7., 8., 9.) Bp.,
Eaglemoss Hungary. Képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói tűzött papírkötés. .....................................1 400

18656.1979 Granasztói-Győrffy Katalin: Nuovi contributi all'attivit? del pittore veronese Sebastiano Vini.
Attribuzione della tavola scoperta a Bodrogolaszi. Acta Historiae Artium. Különlenyomat. Bp.,
1979., Akadémiai-ny., olasz nyelven, szakadt borítóval, 237-252 p.  A szerző, Granasztói-Győrffy
Katalin által DEDIKÁLT példány.  + 1969 Recensiones. Acta Historiae Artium. Különlenyomat. Bp.,
1969., Akadémiai-ny., német, angol és olasz nyelven, 99-117 p. A borítón ajándékozásra
vonatkozó bejegyzéssel. .......................................................................................................................1 200

18657.Szücs György - Krivátsy-Szűts Péter: Krivátsy-Szűts György és Műbarát. Konok Tamás
előszavával. Krivátsy-Szűts Péter: A zongora alól. Fiatalkori emlékezések. Utóirat. Békéscsaba,
1999, Typografika Kft. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .......................................................................1 400

18658.Fáy Aladár élete és művészete. Bp., 1998, Püski. Fekete-fehér és színes képekkel, reprodukciókkal
illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ....................................................1 400

18659.Peter Meyer: Moderne schweizer wohnhäuser. [Modern svájci lakóépületek.] Zürich, 1928, Dr. H.
Grisberger & Cie. Német nyelven. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés, kissé kopott borítóval, a gerincen kis szakadással. ............................................................1 600

18660.Nyaraló tervek. Országos katalógus. Összeáll.: Sárvári István. Bp., 1982., Építésügyi Tájékoztatási
Központ. Kiadói papírkötés. + Forfa hétvégi házak. Bp., én., Építésügyi Tájékoztatási Központ.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 600
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18661.Hervé, Lucien: Az építészet nyelve. Fényképek Paul Valéry szövegéhez. Illyés Gyula
bevezetőjével. Bp., 1983, Corvina. Gazdag fekete-fehér fotóanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 200

18662.Tarisznyás Márton: Gyergyó történeti néprajza. Kós Károly előszóval. Bp., 1982, Akadémiai Kiadó.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben ...........................................................2 000

18663.2 db katalógus: Kovács Margit gyűjtemény. A kiállítást rendezte, a katalógust összeáll.: Petényi
Katalin. Szentendre, 1978, Pest Megyei Múzeumok Igazgatósága. Fekete-fehér fotókkal illusztrált.
Kiadói papírkötés. + Molnár László: Herendi porcelán díszmű. Kecskemét, 1967, Bács-Kiskun
megyei Nyomda, 42 p. Kiadói tűzött papírkötés. + 6 db Herendi porcelán prospektus (Rotschild,
Viktória, Indiai kosár, stb. minták) .........................................................................................................2 000

18664.Szörtsey Gábor 1951-2004. Szerk.: Ágoston Vilmos. Kiállítási katalógus. Bp., 2008., Budapest
Kiállítóterem. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 600

18665.Heinz Lüdecke: Lucas Cranach. Der Künstler und seine Zeit. Berlin, 1953, Henschelverlag. Német
nyelven, kiadói félvászon kötésben, kiadói papír védőborítóval, gerince ragasztott .............................1 000

18666.P. Brestyánszky Ilona: Ismerjük meg a kerámiát. A kerámia és a porcelán története. Bp., 1966,
Gondolat. 342+1 p. Első kiadás. Fekete-fehér illusztrációkkal. Jelzéseket tartalmazó jegytáblákkal.
Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott, kissé foltos borítóval. ..................................................................1 200

18667.Barcsay Jenő: Anatomie für Künstler. Bp., 1981 Corvina. Kiadói egészvászon-kötés, ./
Linen-binding, , in German ....................................................................................................................2 800

18668.Vadas József - Varga Vera: Herend. Virágzó manufaktúra a 20. században. Szelényi Károly
fotóival. Veszprém, 1996, F. Szelényi Ház. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................2 000

18669.Nagy Imre: Xilogravuri - Fametszetek - Holzschnitte - Xylogravures. Miercurea Ciuc/Csíkszereda,
1983, Hargita Megye Szocialista Művelődési és Nevelési Bizottsága - Csíkszeredai Múzeum.
Egészoldalas reprodukciókkal illusztrálva. Kiadói papírkötés. ..............................................................2 200

18670.Szervátiusz Jenő. Szerk.: Szervátiusz Tiborné Barna Klára. Bp., 1997, Püski. Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ....................................................2 200

18671.Prokopp Mária - Tóth Károly: Kettős kötődésben. Péter András (1903-1944) életműve. Írások a régi
és a kortárs művészetről. Bp., 2014, Péter András Alapítvány. Kiadói papírkötés. ..............................1 800

18672.Bubnó Tamás - Nagy Eszter - Szabó T. Anna: Mátyás-graduale. Énekelt hagyomány. Bp., 2019,
Mátyás-templom Gondnoksága. Kiadói kartonált papírkötés, CD-melléklettel. ....................................1 400

18673.Pintér Zoltán - Csabai István - Illyés Csaba: A történelmi Magyarország szépségei.
Bewundernswertes im Historischen Ungarn. The Beauties of Historic Hungary. Kisújjszállás.,2008,
Pannon-Literatúra. Magyar, német és angol nyelven. Csabai István és Illyés Csaba fotóival.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ...................1 000

18674.1956 A Szabad művészet c. folyóirat elsó száma bekötve 443 p. ........................................................2 400
18675.1954 A Szabad művészet c. folyóirat elsó száma bekötve címlap nélkül 384p. ...................................2 400
18676.Moravánszky Ákos: Versengő látomások. Esztétikai újítás és társadalmi program az

Osztrák-Magyar Monarchia építészetében. 1867-1918. Bp., 1998., Vince. Gazdag képanyaggal
illusztrált.Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................2 000

18677.Mengyán András. Kiállítási katalógus. Bp., 1995., Műcsarnok. Magyar és angol nyelven. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ......................................................................2 200

18678.Pataky Dénes: A magyar rajzművészet. Bp., 1960., Képzőművészeti Alap. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé szakadt, kissé foltos papír védőborítóban, kiadói
kissé kopott, kissé foltos kartontokban. .................................................................................................1 600

18679.Lengyel János 1904-1978. A bevezető tanulmányt írta, az oevre-katalógust összeáll. és a könyvet
szerk. Vadas József. A művész fia, Lengyel János által DEDIKÁLT példány. A magyar fotográfia
történetéből. 49. Kecskemét, 2010., Magyar Fotográfiai Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötésben, kiadói papír védőborítóban.   Lengyel Lajos (1904-1978) Kossuth
és Gutenberg-díjas grafikus, tipográfus, könyvművész és fotóművész, a Kossuth Nyomda
igazgatója, a Nyomdaipari Egyesület elnökének oevre-katalógusa. .....................................................2 800

18680.2 db művészeti könyv: Keserü Katalin: Rippl-Rónai József. A művészet világa. Bp., 1982, Corvina.
Kiadói kartonált papírkötés. + Szvoboda Dománszky Gabriella: Barabás Miklós. A magyar festészet
mesterei 10. köt. Bp., 2009, Kossuth - Magyar Nemzeti Galéria. Kiadói kartonált papírkötés. .............2 000

18681.Németh Lajos: Kondor Béla. Bp., 1976, Corvina. Gazdag képanyaggal, Kondor Béla műveinek
reprodukcióival illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban, kissé sérült kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 200

18682.Martyn Ferenc (1899-1986): Petőfi olvasása közben. Bp., 1973, Képzőművészeti Alap
Kiadóvállalata, 4 sztl. lev. + 20 t. Kiadói papírmappában, kompletten, a mappa kissé szakadt, foltos.
Solymár István (1924-1977) művészettörténész autográf ajándékozási soraival. ................................2 000

18683.Nikolausz Krisztián: Löszmélyút-kultúra. Mészáros Imre grafikai világa. Várpalota, 2014., Valczer
Z+J. Gazdag képanyaggal, a művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötésben. ......................................................................................................................................2 000

18684.Dercsényi Balázs-Foltin Brunó-G.Györffy Katalin-Hegyi Gábor-Winkler Gábor-Zászkaliczky
Zsuzsanna: Evangélikus templomok Magyarországon. Bp.,1992, Hegyi&Társa. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000
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18685.Petrovics Elek: Magyar mesterművek. Bp., 1936, Pesti Napló. Gazdag (nagyrészt fekete-fehér)
képanyaggal, többek közt Vaszary János, Rippl-Rónai József, Ferenczy Károly, Berény Róbert
műveivel illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, enyhe kopással .......................................................2 000

18686.Harangozó Márta: Varga Imre. Bp., 1989, Rézkarcoló Művészek Alkotóközössége. Gazdag
képanyaggal, Varga Imre szobrász műveinek fotóival illusztrálva. Kiadói műbőr-kötés, jó állapotban,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................2 000

18687.Kelényi, György: Rembrandt und die Bibel. Bp.,1990.,Kunstverlag. Német nyelven. Kiadói
zsinórfűzött kemény-kötés. ...................................................................................................................2 200

18688.Vegyes társasházakkal kapcsolatos könyvétel, 4 db:   Lakóházak - lakások "no fines" építési
technológiával. Bp., 1976., Ybl Miklós Építőipari Tervező Szövetkezet. Kiadói papírkötés.;  
Sorsházak és társasházak. Összeáll.: Jákfalvy Ottó, Fekete Ferenc, Légány Zoltán, Rojkó Ervin,
Szalkai Árpád. Bp., 1965., É. M. Típustervező Intézet. Kiadói papírkötés.;   Panelszerkezetű
szőnyegházak, sorsházak, társasházak. Szerk.: Bottlik Mihály. Bp., 1967., ÉVM Típustervező
Intézet. Kiadói papírkötés.;   Zoltán László: Társasházak. Bp., 1969., Műszaki. Gazdag fekete-fehér
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés.; ...........................................................................................2 200

18689.Ipartelepek építészete. IV. köt. Szerk.: Rados Kornél. Bp., 1969., Akadémiai. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. ....................................................................2 000

18690.Városi közlekedési kézikönyv. Szerk.: Vásárhelyi Boldizsár, Szabó Dezső. Sajátkezűleg. Bp., 1965,
Műszaki. Kiadói kopott, kissé foltos egészvászon-kötés. Megjelent 1100 példányban. +   A Fővárosi
Közmű- és Mélyépítési Főigazgatóság évkönyve 1968-'69. Bp., 1970., Mezőgazdasági. Kiadói
egészvászon-kötés. Megjelent 3050 példányban. ................................................................................2 400

18691.Vegyes hétvégi és víkendházakkal kapcsolatos építészeti könyvtétel, 7 db:   Hétvégi ház -
kényelmesen. Színe-Java. Bp., 1972., Minerva.;  Katona János: Víkendház. Sajátkezűleg. Bp.,
1973, Műszaki.; Laska-Bécser-Várallyai-Dobrovics: Faházak szerelése. Sajátkezűleg. Bp., 1978,
Műszaki.; Hétvégi telek és háztulajdonosok kézikönyve. Bp., 1988.,IPV.;  Zsilinszky Gyula: Családi
házak bővítési lehetőségei. Bp., 1984, ETK.;  Váradi Tibor: Víkendházak építése. Bp., 1966.,
Táncsics.;  Callmeyer - Rojkó: Hétvégi házak - nyaralók. Bp., 1972, Műszaki. A könyvtest elvált a
borítótól, de maga a könyvtest egyben van.;  Különféle kötésben, változó állapotban. ........................2 400

18692.Vegyes ipari épületekkel kapcsolatos építészeti könyvtétel, 4 db:   Walter Henn: Ipari épületek.
Nemzetközi példák. Bp., 1966, Műszaki.; Rados Kornél: Ipari épületek tervezése. Bp., 1967.,
Tankönyvkiadó.;  Rados Kornél: Ipari épületek tervezési irányelvei. Bp., 1967., Tankönyvkiadó.; 
Szendrői Jenő: Ipari építészetünk. Bp., 1965, Műszaki.; Különféle kötésekben, változó állapotban. ...2 400

18693.Vegyes családi házakkal kapcsolatos építészeti könyvtétel, 4 db:   Hervay - Sajó: Családiház
építés. Bp., 1970, Műszaki.; Hervay - Sajó - Simon: Társasházépítés. Bp., 1977, Műszaki.; Éber
Kálmán - Radvánszky Imre - Szabó Iván - Szántó László: Az üdülőépítés korszerű formái. Bp.,
1982., ÉTK.; Preisich - Reischl - Vadász: Városi családi ház. Bp., 1959, Műszaki.  Különféle
kötésekben, változó állapotban. ............................................................................................................2 000

18694.Vegyes csehszlovák építészeti könyvtétel, 3 db:   "Nás dom", navrhovanie, zariadovanie a úprava
okolia. Bratislava/Pozsony,1974., Alfa. Cseh nyelven. Gazdag képanyaggal. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban.;  Stanislav Kolácek - Frantisek Kobosil:
Rodinné Domy v CSSR a v Zahranicí. Praha, 1979., SNTL. Cseh nyelven. Gazdag képanyaggal.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.;  Frantisek Kobosil - Stanislav Kolácek:
Rodinné Domky v zahranicí. Praha, 1972., SNTL. Cseh nyelven. Gazdag képanyaggal. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.; .................................................................................2 200

18695.Callmeyer Ferenc - Rojkó Ervin: Az én házam. Bp, 1974, Műszaki. Első kiadás. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. + Reischl Antal: Lakóépületek tervezése. Bp., 1973.,
Tankönyvkiadó. Kiadói nyl-kötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban. ......................................2 000

18696.Major Máté (1904-1986) Kossuth-díjas építész 3 műve:   Az új építészet világa. Tanulmányok.
Elvek és Utak. Bp., 1969. Magvető. Megjelent 2000 példányban.;  Az építészet sajátszerűsége.
Korunk tudománya. Bp., 1967., Akadémiai.; Major Máté: Építészettörténet III. Tőkés és
szocializmust építő társadalmak építészete. Bp, 1960, Műszaki.  Valamint 2 másik építészettel
kapcsolatos könyv:  + Merényi Ferenc: A magyar építészet. Bp., 1969., Műszaki.;  + Kósa Zoltán: A
XX. század építészete. Minerva Zsebkönyvek. Bp., 1968., Minerva.;  Különféle kötésekben, változó
állapotban. .............................................................................................................................................2 200

18697.Vegyes lakberendezéssel kapcsolatos könyvtétel, 7 db:   Gádoros Lajos: A lakás berendezése és
méretezése. Bp., 1960., Műszaki. Szövegközti illusztrációkkal. Kiadói foltos egészvászon-kötés.
Megjelent 3650 példányban.;   Szentpály Tiborné: Lakástextíliák. Bp., 1971., Műszaki. Fekete-fehér
fotókkal. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban.;   Martin Lange: Rusztikus
Lakásbelsők. Bp.,1986.,Műszaki. Szövegközti illusztrációkkal. Kiadói kartonált papírkötés.;   Kovács
Zsuzsa: A lakásberendezés ábécéje. Bp., 1968, Kossuth. Szövegközti fekete-fehér illusztrációkkal.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.;   Reményi Tibor: Otthonunk. Bp., 1974.,
Műszaki. Fekete-fehér és színes fotókkal. Kiadói kartonált papírkötés, a gerincen kis
kopásnyomokkal.;   Tömöry Tamás: Lakásunk. Bp., 1979., Műszaki. Fekete-fehér illusztrációkkal.
Kiadói kartonált papírkötés.;   Cavojsky Rudolf - Petrivy Juraj: Modern lakberendezés.
Bratislava/Pozsony, 1966., Obzor. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés.; .......2 000

18698.Határokon át. A Muravidék Baráti Kör és Kulturális Egyesület kiállítássorozata 2015-2016. / Über
die Grenzen. Ausstellungsreihe des Kulturvereins Freundeskreis Murgebiet 2015-2016. Szerk.:
Győrffy Sándor. (Pilisvörösvár, 2015), Muravidék Baráti Kör Kulturális Egyesület. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Magyar és német nyelven. Kiadói papírkötés. Megjelent 500 példányban.
A kötet szerkesztője, Győrffy Sándor (1951- ) festő, grafikus által DEDIKÁLT példány. ......................2 000
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18699.Radich Géza: Elmozdult a csend. Aforizmák - Epigrammák. Schéner Mihály grafikáival gazdagon
illusztrált. [Bp.],2006., FilmTrans. Kiadói haránt-alakú papírkötés. Megjelent 1200 példányban. .........1 200

18700.Textúra 2015. Képzőművészet - irodalom - színház. A Magyar Nemzeti Galéria kiadványai 2016/6.
Bp., 2016, Szépművészeti Múzeum - Magyar Nemzeti Galéria. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 800

18701.Varga Imre. A vál. bibliográfiát és a mellékletet Kratochwill Mimi állította össze. Köszöntő kötet a
szobrász 75. születésnapjára. Bp.,1998,Szempipex. Kiadói kartonált papírkötés. ...............................1 200

18702.Rabinovszky Márius: Az új festészet története 170-1925. A nyugateurópai festészet kialakulása.
Bp., 1926., Amicus. Kiadói kartonált papírkötés, kopott, foltos borítóval, hiányzó gerinccel. ...............1 200

18703.Czinke Ferenc grafikusművész retrospektív kiállítása. Szerk.: Baranyi Judit. Bp., 1987., (MAHIR.) ....1 200
18704.Szávai János: Magyar emlékírók. Bp., 1988, Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés,

kissé ázott kiadói papír védőborítóban. A szerző által DEDIKÁLT példány. .........................................1 600
18705.Australian Painters of the 70's. Edited by Mervyn Horton. Introduction by Daniel Thomas. Sydney,

1975, Ure Smith. Színes reprodukciókkal illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 600

18706.James Lord: Picasso és Dora. Vallomásos emlékirat. Ford.: Zalán Magda. Bp., 2004, Háttér. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................1 200

18707.Japanische Netsuke. 32 farbige Tafeln Hrsg. von Karla Bilang. Leipzig, 1980., Insel-Verlag. Német
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kissé kopott kartonált papírkötés. .............................1 600

18708.Az olasz manierista festészet. Pápa, 1930., Főiskolai Könyvnyomda. Kiadói papírkötés, a gerincen
kis szakadással. ....................................................................................................................................1 600

18709.Borzsák István: Magyarország földje a régi görög irodalom tükrében. (Egy fejezet az antik
felfedezéstörténetből.) Pannonia-Könyvtár 23. Pécs, 1936., Pécsi Egyetemi Könyvkiadó, 15 p.
Kiadói papírkötés, foltos, kissé szakadt borítóval. ................................................................................1 600

18710.Horler Miklós: Az Országos Műemléki Felügyelőség építészeti helyreállításai 1961-62-ben.
Különlenyomat. Bp., 1966., Akadémiai, 231-242 p. Kissé foltos papírkötésben. ..................................1 200

18711.Weichinger Károly - Hámor István: Belső lépcsőházak. Lakástípusok gazdasági és funkcionális
lakóérték vizsgálata. Kézirat Gyanánt. Bp., 1958., Építőipari és Közlekedési Műszaki Egyetem II.
sz. Középülettervezési Tanszék. Kiadói papírkötés, a gerincen kis szakadással. ................................1 600

18712.Kiss Tibor: Népgyógyfürdők építése vidéki gyógyforrásaink kihasználására. Különlenyomat. Bp.,
1950., Különlenyomat a Hidrológiai Közlöny 1950. 9-10 sz., 30 p. Kiadói papírkötésben. ...................1 200

18713.Műcsarnoki beszélgetések. Szerk.: Nagy Gabriella. Válogatta: Héjj Klára és Nagy Gabriella. Bp.,
1999., Műcsarnok - Folyóiratolvasó Klub. Kiadói papírkötés. ..................................................................800

18714.2000-2001 Enigma művészetelméleti folyóirat VII-VIII. évf.,2000-2001., 26-27. sz. Szerk.: Lackfi
János. ....................................................................................................................................................1 000

18715.1999 Enigma művészetelméleti folyóirat VI. évf., 1999. 22 sz. .............................................................1 000
18716.Budapest Építészeti Nívódíja 2020. Szerk.: Fontana Vera, Bretz Annamária, Csapó Balázs. Bp.,

2020, Budapesti Építészeti Kamara. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................800
18717.Pallai Sándor: Fémdíszmű. Lakásdíszek, divatékszerek. Bp.,1972, Műszaki. Első kiadás.

Fekete-fehér fotókkal. Kiadói kartonált papírkötés. + Schmiedeeisen. Die Schatzkammer Band 21.
Leipzig, 1967., Prisma. Német nyelven. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

18718.Koós Judith: Finn iparművészet. Bp., 1971., Képzőművészeti Alap. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói nyl-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. + Swedish Design. Introduction by Arthur
Hald. Stockholm, ,The Swedish Institute. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

18719.Klein Rudolf - Lampel Éva - Lampel Miklós: Kortárs magyar építészeti kalauz. Szerk.: Bojár Iván
András. Octogon Könyvek 1. Bp., 2001, Vertigo. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .1 200

18720.Molnár Gyula: Az én vizuális nyelvem. Bp.,2008,Enciklopédia. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés. .................................................................................................................................800

18721.Nemes Károly: Valóság és illúzió". Az európai népi demokráciák filmművészetének fejlődése. Elvek
és Utak. Bp.,1971., Magvető. Kiadói egészvászon-kötés. ....................................................................1 000

18722.A tér a szobrászatban. A szobrászat tere. A Magyar Szobrász Társaság és a Műcsarnok közös
előadássorozatának dokumentációja. Szerk.: Bordács Andrea. Bp., 2005., Műcsarnok. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

18723.Kovács Péter: A tegnap szobrai. Fejezetek a magyar szobrászat közelmúltjából. Szombathely,
1992., Életünk Könyvek. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................................1 000

18724.Szobrászat és környezet. A Magyar Szobrász Társaság és a Műcsarnok előadássorozatának
dokumentáló kiadványa. Szerk.: Bordács Andrea. Bp., 2006., Műcsarnok. Kiadói papírkötés. ............1 000

18725.2002 Aica - Füzetek I. Fejezetek a magyar művészetkritikából. Szerk.: Andrási Gábor, Tatai
Erzsébet, Zwickl András. Bp.,2002,Műkritikusok Nemzetközi Szövetsége Magyar Tagozata. Kiadói
papírkötés. ...............................................................................................................................................800

18726.M. Szvesnyikov: Az üveg titkai. Győri Miklós rajzaival. Fordította: Gellért György. Bp.,1948, Magyar
Könyvbarátok Kultúregyesülete. Kiadói papírkötés. .................................................................................800
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18727.1964 Internationale Tagung für Denkmalpflege. Nemzetközi Műemlékvédelmi Munkaértekezlet.
Bp., 1964., MTA Építészettörténeti és Építészetelméleti Bizottság. Kiadói papírkötés, szakadt
borítóval. ...............................................................................................................................................1 400

18728.A Városi, Vármegyei és Községi Alkalmazottak Országos Szövetsége Képzőművészeti,
Iparművészeti és Foto Kiállítása. Budapest, Fővárosi Képtár, 1948. 15p. Kiadói papírkötésben. ...........800

18729.Évek, művek, alkotók. Ybl Miklós - díjasok és művek 1953-1994. Bp., 1995, Építésügyi Tájékoztatási
Központ Kft. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. .............................................................800

18730.PQ '95. Magyar színpad-kép-írók. Szerk.: Király Nina, és Török Margit. Bp., 1995., Országos
Színháztörténeti Múzeum és Intézet. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ......................800

18731.Európa szövete. Egy tizennyolcadik századi Brüsszeli kárpit kortárs parafrázisai. Szerk.: Hegyi
Ibolya, Schulcz Katalin. Bp., 2011., Iparművészeti Múzeum - Dobrányi Ildikó Alapítvány. Magyar és
angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .........................................................800

18732.2010 Magyar Képzőművészeti Egyetem Diplomakatalógus. Hungarian University of Fine Arts.
Diploma Cataloge 2010. Szerk.: Forian Szabó Noémi. Bp., 2010., Magyar Képzőművészeti Egyetem.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................800

18733.Bácsay peintures - Peter Bácsay, Budapest, 2011. Kiadói kartonált keménykötésben, 168p. .............1 200
18734.Prohászka Lászó 2 műve:   Szoborsorsok. Bp., 1994, Kornétás. Fekete-fehér képekkel gazdagon

illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban.;   Budavári szoborkalauz. Bp., 1990., Zrínyi.
Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................................................................................100

18735.Záborszky Gábor kiállítása. Budapest Fővárosi Képtár / Kiscelli Múzeum / Templomtér. Bp., 1998.,
Kiscelli Múzeum. Kiadói haránt-alakú papírkötés, kissé kopott borítóval, javított kötéssel, 29x42 cm ....800

18736.Annales de la Galerie Nationale Hongroise. A Magyar Nemzeti Galéria évkönyve. 1997-2001. Szerk::
Király Erzsébet. Művészettörténeti tanulmányok Sinkó Katalin tiszteletére. Bp., 2002.,Magyar
Nemzeti Galéria. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Érdekes írásokkal. Kiadói papírkötés.  
Benne az egyik szerző, sorozatszerkesztő, Jávor Anna saját kezű üdvözlő soraival ellátott
üdvözlőkártyával. .....................................................................................................................................800

18737.Bácsay peintures - Peter Bácsay, Budapest, 2011. Kiadói kartonált keménykötésben, 168p. .............1 200
18738.2 db Kovács Margit keramikus művészetét bemutató kiadvány: P. Brestyánszky Ilona: Kovács

Margit. Bp., 1982, Corvina-Képzőművészeti Alap. Számos képpel illusztrálva. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. + Kovács Margit Kerámiamúzeum, Szentendre.
Kiállítási katalógus. A kiállítást rendezte és a kötetet szerk.: Herpai András. Szentendre, 2012,
PMMI. Magyar és német nyelven. Kiadói papírkötés, jó állapotban, CD-melléklettel. ..........................1 600

18739.Művészeti Lexikon I. Szerk.: Éber László. 1935, Győző Andor kiadása, kissé kopott egészvászon
kötésben. ...............................................................................................................................................1 400

18740.Ráday Mihály: Városvédőbeszédek I-II. Bp., 1988, Széchényi Könyvkiadó. Fekete-fehér fotókkal.
Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .....................................................................................1 000

18741.Kádár György 1912. (Életmű-katalógus). Szerk.: Kádár Katalin. Bp., 2001, Körmendi Galéria.
Gazdag képanyaggal, Kádár György műveinek reprodukcióival illusztrálva. Kiadói papírkötés. ..........1 400

18742.Végvári Lajos: Munkácsy Mihály. 1844-1900. Bp., 1983, Képzőművészeti Kiadó. Számos szövegközi
és egészoldalas képpel, Munkácsy Mihály műveinek reprodukcióival illusztrálva. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói enyhén sérült papír védőborítóban. ..............................................................900

18743.Konok Tamás: Konok. Kivonatok az erkölcsi bizonyítványomból. Montázsok 1985-87. (Kiállítási
katalógus). Székesfehérvár, 2001, Szent István Király Múzeum, 43+(1) p. Magyar, angol és francia
nyelven. Konok Tamás műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrálva. Kiadói papírkötés. ...............1 200

18744.Régiségek könyve. Szerk.: Voit Pál. Bp., 1983, Gondolat. Számos érdekes színes és fekete-fehér
képpel. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban ...............................1 400

18745.Dr. Balogh István: Az építészeti forma. Bp., 1984.  Tankönyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötésben ......900
18746.Seres András: Barcasági magyar népköltészet és népszokások Bukarest, 1984. Kriterion Kiadó,

Kiadói papírkötésben ...............................................................................................................................900
18747.Horváth Ernő Zoltán: ,,Életrevalók." Híres fogyatékkal élő emberek és alkotásaik. [Bp.], 2020., Vivo.

Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 800
18748.Horváth Ernő Zoltán: ,,Életrevalók." Híres fogyatékkal élő emberek és alkotásaik. [Bp.], 2020., Vivo.

Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 800
18749.Horváth Ernő Zoltán: ,,Életrevalók." Híres fogyatékkal élő emberek és alkotásaik. [Bp.], 2020., Vivo.

Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 800
18750.Gellér Katalin: Zichy Mihály. 1827-1906. Bp., 1990, Képzőművészeti Kiadó. Fekete-fehér és színes

képekkel, reprodukciókkal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, szakadt kiadói papír
védőborítóban, a borítón ázásnyomokkal. ............................................................................................1 400

18751.Kádasi Éva - Kardos Mária: Kerámia. Bp., 1988, Múzsák Közművelődési Kiadó. Kiadói papírkötés,
kissé sérült gerinccel. ............................................................................................................................1 800

18752.Szabadiskola Nyergesen. A Kernstock Károly vezette 1919-es nyergesújfalui képzőművészeti
szabadiskola. Szerk.: Wehner Tibor. Nyergesújfalu, 2009, Nyergesújfalu Város Önkormányzata.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 600

18753.Jürgen Joedicke: Modern építészettörténet. A forma, a funkció és a szerkezet szintézise. Ford.: Dr.
Pozsonyi Zoltán. Bp., 1961, Műszaki Könyvkiadó. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált.
Kiadói egészvászon-kötés, kissé koszos borítóval. Megjelent 4600 példányban. ................................1 200
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18754.Mayer Marianna: Dali. Debrecen, én., TKK. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 400

18755.Boros Géza: Emlék / Mű. Művészet - köztér - vizualitás a rendszerváltozástól a millenniumig.
Bp.,2001,Enciklopédia. Kiadói kartonált papírkötés ..............................................................................1 200

18756.Kovács Géza. Wehner Tibor művészettörténész bevezető tanulmányával. Sepsiszentgyörgy, 2011.,
T3 Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ...1 400

18757.Jacob Burckhardt: Az olasz renaissance műveltsége. 104 műmelléklettel. Ford.: Elek Artúr. Bp.,
1945, Dante. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói félvászon kötésben, kissé kopott borítóval,
laza fűzéssel. ........................................................................................................................................1 400

18758.Expositio I. Borsos Mihály fotográfiái. Szerk.: Gosztonyi Ferenc. Bp., 2006, Vince Kiadó. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés. .........................................................................................1 200

18759.Időn túl. A festészet vállalt hagyománya. Szerk.: Muladi Brigitta. Szombathely, 2006, Szombathelyi
Képtár. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .........................................1 000

18760.Botár Olivér: Természet és technika - Az újraértelmezett Moholy-Nagy 1916-1923. Pécs-Bp., 2007,
Janus Pannonius Múzeum-Vince Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés. ...........1 000

18761.Európa szövete. Egy tizennyolcadik századi brüsszeli kárpit kortárs parafrázisai. (Kiállítási
katalógus). Szerk.: Hegyi Ibolya, Schulcz Katalin. Bp., 2011, Iparművészeti Múzeum - Dobrányi
Ildikó Alapítvány. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Magyar és angol nyelven. Kiadói papírkötés. .....1 400

18762.Ian Mudie: Australian Landscapes in Colour. Adelaide, 1975, Rigby. Színes reprodukciókkal
gazdagon illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ..........1 600

18763.3 évtized - 30 grafika. Bp., 1975, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata, 4 sztl. lev. + 26 t. (7., 11.,
21., 27. táblák hiányoznak). Kiadói papírmappában, a mappa kissé sérült. Solymár István
(1924-1977) művészettörténész autográf dedikációjával. .....................................................................1 600

18764.Dávid Katalin: Magyar egyházi gyűjtemények kincsei. Bp., 1981, Corvina. Rendkívül gazdag
egészoldalas képanyaggal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .........1 200

18765.Modern Magyar Képtár I. (1890-1950). Pécs, Janus Pannonius Múzeum. 2001. Kiadói papírkötés,
jó állapotban. .........................................................................................................................................1 200

18766.Erényi Iván: Magasházak. Bp., 1972., Műszaki. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói
kemény-kötés, kiadói kissé kopott, kissé szakadt papír védőborítóban. Megjelent 1600 példányban.
...............................................................................................................................................................1 600

18767.Otto Mayr - Fritz Hierl: Szállodaépületek. Bp., 1966., Műszaki. Gazdag fekete-fehér képanyaggal
illusztrált. Kiadói kemény-kötés, kiadói sérült, javított papír védőborítóban. .........................................1 600

18768.Knapp Oszkár: Építészet és üveg. Bp., 1960., Műszaki. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói sérült
papír védőborítóban, de belül jó állapotban. Megjelent 2100 példányban. ...........................................1 400

18769.Bodnár Éva: Markó. Id. Markó Károly (1791-1860). Bp., 1980, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata.
Kiadói egészvászon kötés illusztrált papír védőborítóval. .....................................................................1 000

18770.Miklós Magda - F. Dózsa Katalin: Régimódi kézimunkák 1906-1916. H.n.,1985, Magyar Divat Intézet.
Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, foltos borítóval, helyenként lapszéli foltokkal, a
lapok egy része kijár. ...............................................................................................................................800

Könyvek: Konyha és kert
18800.Mansfeldné Gráner Mária: Szakácskönyv egyszerű háztartás számára. Bp., 2011, Gabbiano Print

Kft. Reprint kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................8 000
18801.A mangalica. A világhírű magyar fajta története a legjobb magyar séfek receptjeivel. Szerk.:

Osvárt Judit [Bp.], 2012., Boook Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált. Benne Bereznay Tamás,
Bíró Lajos, Dudás Szabolcs, Dudás Szilárd, Fekete Antonio, Lőrincz György, Sárközi Ákos, Wolf
András és más neves séfek receptjeivel. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ...10 000

18802.A jó házi konyha. Így kell főzni! A sütés-főzés tudományának új kódexe. Összeáll.: bánffyhunyadi
Hunyady Erzsébet. Bp.,én.,Singer és Wolfner. Tizenegyedik kiadás. Kiadói félvászon-kötés, kopott
borítóval, foltos. .....................................................................................................................................2 000

18803.Jamie Oliver: Jamie 30 percesek. Bp., 2013, Park. Kiadói kartonált papírkötés, bontatlan
zsugorfóliában. ......................................................................................................................................2 000

18804.Házi czukrászat és befőttek könyve. Összeállította: Sárosi Bella. Bp., 1906, Magyar Kereskedelmi
Közlöny, Hirlap- És Könyvkiadó Vállalat. Kiadói illusztrált félvászon kötésben, sérült gerinccel, kissé
sérült borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal, néhány kevés lap sérült. .........................................3 600

18805.2 db vendéglátás témájú könyv: Italismeret. A vendéglátó szakképzés számára. + Felszolgáló
ismeretek. Vendéglátás, terítés, szervírozás. Bp., 2000-2002, Képzőművészeti Kiadó. Kiadói
papírkötés, az egyik könyv néhány lapján ázásnyomokkal. ..................................................................2 800

18806.Christine McFadden - Christine France: Nagy csokoládé enciklopédia. Ford.: Hollós Ilona, Máté
György. Bp., 2003, Jószöveg Műhely. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................3 000

18807.Katherine Cole: A nagy borválasztó. Bp., 2014, Gabo. Kiadói kartonált papírkötés, bontatlan
zsugorfóliában. ......................................................................................................................................2 000

18808.Balázs Győző: Húsok és húskészítmények. Mindennapi gondolatok és hasznos tanácsok egy
állatorvos gyakorlatából. Bp., 2009, Mundus. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...................................3 200
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18809.Kis gazdasági tanácsadó. Az Igazság c. folyóirat ajándék füzete. Bp., én. (cca 1930), Általános
Nyomda, 30 p. A borító Jeney Jenő Béla (1874-1950) festőművész, grafikus, illusztrátor,
karikaturista munkája. Kiadói rajzos papírkötésben, gyűrött, a borítón kis hiánnyal. ............................1 600

18810.Környei János: A jó magyar gazdasszony. Közhasznú házikönyv a műveltebb nők és leányok
számára. Pest, 1858, Magyar Mihály. Egészvászon kötés, viseltes állapotban. ..................................2 000

18811.Iohannes Stirling: Lexikon nominum herbarum, arborum fruticumque linguae latinae. Volumen I-II.
köt. Ex fontibus Latinitatis ante saeculum XVII scriptis collegit et descriptionibus botanicis illustravit.
A mű 4 kötetben teljes. Bp., 1995-1997,Enciklopédia Kiadó. Latin, angol, német és francia nyelvű
előszóval. Latin nyelven. Kiadói műbőr-kötés. ......................................................................................6 000

18812.Proceedings of the Eighth International Conference on Grape Genetics and Breeding. Volume I-II.
Szerk.: E. P. Botos, E. Hajdú, É Borbás. Kecskemét-Hungary. 26-31. August 2002. Acta
Horticulturae 603. Leuven, 2003., International Society for Horticultural Science. Section Vine and
Berry Fruits. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ....................................................................................2 000

18813.Szőlészet és borászat. Szerk.: Katona József. Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet közleményei.
Vol. I. Bp., 1976., Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet. Kiadói papírkötés. ......................................2 000

18814.Versenyképes bor. Szakmai továbbképzés. Jegyzet. Szerk.: Dr. Botos Ernő, Szabó Attila.
Kecskemét, 1996., F. M. Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet. Kiadói papírkötés. ...........................1 800

18815.Bibliográfia. Bibliography. 1950-1996. Szerk.: Erdősi Mária. Centenáriumi kiadvány.; Emlékkönyv.
Memoirs. 1896-1996. Szerk.: Erdősi Mária, Szabó Attila. Centenáriumi kiadvány. Megjelent 1500
példányban. Kecskemét, 1996., F. M. Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet. Kiadói papírkötés. ......1 800

18816.Proceedings of the Eighth International Conference on Grape Genetics and Breeding. Volume I-II.
Szerk.: E. P. Botos, E. Hajdú, É Borbás. Kecskemét-Hungary. 26-31. August 2002. Acta
Horticulturae 603. Leuven, 2003., International Society for Horticultural Science. Section Vine and
Berry Fruits. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ....................................................................................4 000

18817.3 db torta/sütemény könyv angol nyelven Kiadói papírkötésben. .........................................................1 000
18818.Kalmár Zoltán-Makara György: Ehető és mérges gombák. Bp., 1978, Natura. Negyedik kiadás.

Fekete-fehér illusztrációkkal és színes fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .......................1 200
18819.Dr. Szabó Zoltán: A szobai növények élete és gondozása. Népszerű Természettudományi Könyvtár

6. Bp., 1928, K. M. Természettudományi Társulat, 206+(1) p. Átkötött félvászon-kötésben, sérült
gerinccel, ajándékozási bejegyzéssel. ..................................................................................................1 800

18820.Váncza kincses receptkönyv. Bp., é.n., Tolnai-nyomda. Kiadói papírkötés, borítón és első néhány
lapon apró szakadásokkal ........................................................................................................................900

18821.Harmat László - Kollányi László - Porpáczy Aladár - Szilágyi Kálmán: Bogyós gyümölcsűek
termesztése. Bp., 1973., Mezőgazdasági. 2. kiadás. Kiadói papírkötés, kissé szakadt borítóval. +
Szamóca, málna, ribiszke, köszméte termesztése a háztáji gazdaságokban és házikertekben, 15 p.
...............................................................................................................................................................1 000

18822.F Nagy Angéla: Tojásból télen, nyáron, 99 tojásétel .............................................................................1 000
18823.cca 1930 Váncza kincses receptkönyv szép állapotban .......................................................................1 600
18824.Halász Zoltán: Mesélő szakácskönyv. Bp., 1985, Minerva. Kiadói kartonált papírkötés. ........................100
18825.A modern konyha: Bon Appétit. Kahlbrandt+Kahlbrandt fotóival. Bp., 1991., AMC. Kiadói kartonált-

papírkötés. ............................................................................................................................................1 000
18826.Borok könyve. Szerk.: Dr. Hajós Gyöngyi. Bp., 1997, Kossuth. Színes fotókkal illusztrálva. Kiadói

egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóban .............................................................................1 200
18827.Prohászka Ferenc: Szőlő és bor. Bp., 1971, Mezőgazdasági Könyvkiadó. Kiadói papírkötés, kissé

kopott borítóval. + Magyar szőlő- és borgazdaság. Szerk.: Nádasdi János. Bp., é.n., VT
Idegenforgalmi Propaganda és Kiadó Vállalat. Négy nyelven (magyar, német, angol, francia). Kiadói
papírkötés, kissé kopott borítóval, egy lapon hiánnyal. ............................................................................800

18828.Jonny Bowden: Egészséges élet, egészséges táplálkozás. Bp., 2008., Egmont. Béres Alexandra
DVD-melléklettel. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................1 400

18829.Gerhard Zittlau - Otto Günther: Das neue Speiseeis Buch. Berlin, 1954. 142p. Számos illusztrációval,
kiadói papírkötésben ................................................................................................................................700

18830.Az Uj Idők második receptkönyve. Bp., 1934, Singer és Wolfner, 240 p. Kiadói egészvászon-kötés,
kissé viseltes állapotban, koszos borítóval, helyenként kissé sérült, foltos lapokkal. ..............................600

Könyvek: Vallás
18831.Vadas Jenő: Erdőműveléstan. Írta: - - az Erdészeti Akadémia rendes tanára, m. kir. erdőtanácsos,

a Magyar Ornitológiai Központ levelező tagja. Az Országos Erdészeti Egyesület Deák
Ferenc-Alapítványából 150 arannyal jutalmazott pályamunka. 220 szövegközti képpel. Bp., 1898.,
Országos Erdészeti Egyesület, ("Pátra"-ny.), XIV+2+711 p. Korabeli félvászon-kötés, kopott,
javított borítóval, kopott, javított, sérült gerinccel, foltos lapokkal. Ritka! ............................................20 000

18832.Tolnay Kálmán: Vadászok szakácskönyve. Bp., 1960 ,Minerva. Kiadói félvászon-kötésben, kopott
borítóval, egyik lapon lapszéli, szöveget nem érintő apró sérüléssel. ..................................................4 600

18833.Magyar kutyafajták. Bp., cca 1970 MAVAD Fekete-fehér képanyagggal illusztrált többnyelvű
kiadvány az exportra szánt magyar vadász kutyákról Kiadói papírborítóval 32p. .................................5 000

18834.Kohár László: A solymászatról kezdőknek. Veszprém, 2011., Szerzői,(OOK-Press Kft-ny.) Színes
képekkel, és fekete-fehér illusztrációkkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ................................................5 000
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18835.Deinert, [Bernhard]: Die Kunst des Schiessens mit der Schrotflinte. Winke und Erfahrungen aus
Theorie und Praxis für Jäger [...] Berlin, 1908, Verlagsbuchhandlung Paul Parey, XII+210+(2) p.
Szövegközi és egészoldalas illusztrációkkal. Német nyelven. Kiadói szecessziós, dombornyomott
egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, kissé sérült gerinccel. A címlapon Csörgey Titusz
(1875-1961) ornitológus ceruzás cím- és névbejegyzésével. ...............................................................2 400

18836.Allan R. McCulloch: A Check-list of the fishes recorded from Australia. Part I. Sydney, 1929., The
Australian Museum, 144 p. Angol nyelven. Kiadói szakadt papírkötés, foltos hátsó borítóval. ............2 800

18837.Ez elment vadászni... Jogszabályismeret, balesetelhárítás vadászoknak. Összeáll.: Nagy István.
Bp., 2006, OMVK Fővárosi és Pest megyei Területi Szervezete, 48 p. Kiadói tűzött papírkötés,
helyenként tollas beírásokkal, firkákkal. ................................................................................................1 600

18838.Gordon Young: Thaiföldi vadászkalandok. Ford.: Kőszegi Imre. Bp., 1970, Táncsics. Fekete-fehér
képekkel illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban, kissé sérült kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 200

18839.Jagd und Angelsport in Ungarn. Bp., 1988. Corvina. ............................................................................1 200
18840.Gyimesi György 2 vadászkönyve: A Meru lankáin. Vadászélmények. + Megzabolázott szenvedély.

Pozsony, 1975-1981, Madách. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, sérült
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................2 000

18841.Millenniumi Vadászati Almanach, 2 kötet: Pest megye, Magyarország. H.n., 2001, Dénes Natur
Műhely. Fekete-fehér és színes fotókkal. Kiadói műbőr-kötés. .............................................................1 000

Könyvek: Természettudomány, medicina
18842.Dr. Joh[annes] Sobotta : Atlas der deskriptiven ANatomie des Menschen. I-II. Abtheilunge. I.

Abtheilung: Knochen, Bänder, Gelenke, Regionen und Muskeln des menschlichen Körpers. II.
Abtheilung: Die Eingeweide des Menschen einschliesslich des Herzens. Lehmann's Medizinische
Atlanten II-III. Bande. Bp., 1913-1914., J. F. Lehmann's Verlag, VIII+264+15 p.+1-4
t.;VIII+265-445+16 p.+5-20 t. A mű III. kötetben teljes. Zweite Auflage. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Német nyelven. Kiadói aranyozott fél és egészvászon-kötésben, az I. kötet: kopott
borítóval, a gerince sérült, laza, kissé sérült fűzéssel, kijáró lapokkal, kissé megviselt állapotban. a
II. kötet kopott borítóval. ......................................................................................................................20 000

18843.Kiss Ferenc - Szentágothai János: Az ember anatómiájának atlasza I-III. köt. Bp., 1971.,
Akadémiai. Kiadói egészvászon-kötés, kopott borítókkal, a II. kötetben foltos lapokkal. ....................10 000

18844.Dr. Prantl K[ároly]: Növénytan középiskolák és felsőbb tanintézetek használatára. Ford.: Páter Béla
és Lasz Samu. Bp., 1884., Eggenberger (Hoffmann és Molnár), (Athenaeum-ny.), XI,12-16+379 p.
Szövegközti illusztrációkkal. Átkötött félvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, hiányzó elülső
szennylappal. ........................................................................................................................................8 000

18845.Gidró Bonifác: Számtan a középiskolák alsóbb osztályai számára. Sajtó alá rendezte: Dr.
Mattyasóvszky Kasszián. Bp., 1922, Szent István-Társulat, 298 p. Átkötött félvászon-kötésben,
helyenként kissé sérült lapokkal, ceruzás aláhúzásokkal. ....................................................................5 000

18846.Bolyai János: Appendix. (Emlékkönyv Bolyai János születésének 150. évfordulójára). Szerk.:
Kárteszi Ferenc. Bp., 1952, Akadémiai Kiadó. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................4 000

18847.Salgó Jakab: Az elmekórtan tankönyve orvosok és jogászok rszámára. Bp., 1899., Franklin.
Második, javított és bővített kiadás. Átkötött kissé kopott félvászon-kötés. ..........................................3 600

18848.Prof. Dr. Sigmund Freud: Vorlesungen zur Einführung in die Psychoanalyse. [Bevezetés a
pszichoanalízisbe.] Drei Teile: Fehlleistungen, der Traum, Allgemeine Neurosenlehre. Leipzig und
Wien, 1918., Hugo Heller & C. Zweite, Unveränderte Auflage. Német nyelvű, 2. kiadás. Átkötött
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................3 000

18849.Dr. Ziffer Károly: Népszerű orvosi tanácsadó vagy házi lexikon az egészséges és beteg emberről.
I-II. kötet: A-K, L-Z. Bp., 1881, Mehner Vilmos, (Buschman F.-ny.), 763+797 p. Szövegközti
képekkel illusztrált. Sérült kiadói aranyozott egészvászon kötés, kopott borítóval, sérült gerinccel .....3 000

18850.Géczy Barnabás: Őslénytan. (Kézirat). Eötvös Loránd Tudományegyetem Természettudományi
Kar. Bp.,1990, Tankönyvkiadó. Negyedik kiadás. Fekete-fehér ábrákkal gazdagon illusztrált. Kiadói
papírkötés, kissé foltos borítóval. Megjelent 130 példányban. ..............................................................5 000

18851.Állattani szótár a középiskolák számára. Összeáll.: Lendvai János. Bp., 1910, (Franklin-ny.), 103 p.
Átkötött félvászon-kötésben, helyenként lapszéli ázásnyomokkal. .......................................................1 800

18852.A természet könyve 2. köt. Közérdekű olvasmányok a természettudományok köréből. Bernstein A.
német műve után. VI-VII-VIII-IX. füzet. Ford.: Nagy István. Bp., 1875., Franklin,
8+96+120+2+129+4+119+3 p. Korabeli aranyozott egészvászon-kötés, márványozott lapélekkel, a
borítón kopásnyomokkal, hiányzó elülső szennylappal. .......................................................................2 800

18853.A természet könyve 6. Közérdekű olvasmányok a természettudományok köréből. Bernstein A.
német műve után. XIX-XX-XXI füzet. Ford.: Nagy István. Bp., 1876., Franklin, 136+199+1+106+1 p.
Korabeli aranyozott egészvászon-kötés, márványozott lapélekkel, a borítón kopásnyomokkal,
hiányzó elülső szennylappal, 4 foltos lappal. ........................................................................................2 800

18854.Hetzel Henrik: A háziállatok meddősége. Bp., 1945., Szerzői. Negyedik kiadás. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Negyedik kiadás. Átkötött félvászon-kötés, foltos borítóval. ....................................4 400

18855.Dr. Gruber Miksa: A nemi élet egészségtana. (Férfiak számára). Az Egészségápolás Könyvtára II.
köt. Bp., [1907], Légrády, (2)+101+(3) p. + 2 t. Kiadói egészvászon-kötés. .........................................1 600
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18856.Magyar gyógyszerészek, magyar sorsok 1924-2003. Önéletírás antológia. Szerk.: Hornok Éva,
Mohr Tamás, Dobson Szabolcs. Bp., 2004, Dictum. Kiadói kartonált papírkötés. ................................1 800

18857.Darányi Gyula: Közegészségtan. II. kötet, Környezeti hígiene. Bp., 1939. Magyar Orvosi
Könyvkiadó. Kiadói vászon kötésben Kissé foltos borítóval .................................................................1 200

18858.Dékány István: Mértan. Bp., 1912. Athenaeum 168 p + 1 t (sérült) Félvászon kötésben .....................1 200
18859.Lengyel Sándor: Geometria. a felső kereskedelmi iskolák számára. Bp., 1899. Lampel. 234p.

Kiadói félvászon kötésben Sérült fűzéssel. ...........................................................................................1 200
18860.Útmutató a gyógyszerkészítmények rendelésére. Szerk.: Dr. Siftár Endre. Bp., 1977, Medicina.

Első kiadás. Kiadói nylon-kötés, a könyvtesttől részben elvált borítóval. .............................................1 600
18861.Népi gyógyítás Magyarországon. Ethnomedicine in Hungary.Szerk.: Antall József. Orvostorténeti

Közlemények. Communicationes de Historia Artis Medicinae. Supplementum 7-8. Bp.,1975.,
Semmelweis Orvostörténeti Múzeum, Könyvtár és Levéltár - MOTESZ Magyar Orvostörténeti
Társaság. Kiadói papírkötés. ................................................................................................................1 600

18862.Alvás és altatószeres gyógykezelés. ("Bayer" Leverkusen gyógyszerészeti kiadvány). Bp., [1941],
Magyar Pharma Gyógyáru Rt. (Globus-ny.), 55+(1) p. Kiadói félvászon-kötés, a borítón minimális
sérüléssel. .............................................................................................................................................3 600

18863.Böő István: Gazdasági állataink betegségmegelőzése. Bp., 2001, Mezőgazdasági Szaktudás
Kiadó. Kiadói papírkötés. ......................................................................................................................2 800

18864.Dr. Orbán Róbert: Nagyüzemi sertéstartási ABC. Bp., 1975, Mezőgazdasági Kiadó. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 400

18865.Honoris Causa. Fodor József születésének 150. évfordulójára. Szerk.: Dr. Virágh Zoltán. Bp., 1993,
Magyar Higiénikusok Társasága. Kiadói papírkötés. ............................................................................2 000

18866.Dr. Kovács Izsó: Hemopatia. A vérgyógyítás és eredményei. Bp., 1910, Nap Ujságvállalat Nyomda,
128 p. Egészvászon-kötésben ..............................................................................................................2 200

18867.2 db gyermekegészségügyi füzet: Dr. Heim Pál: A gyermekeke táplálkozása. Szülők Könyvtára 4.
sz. Bp., [1926], "Studium" (Franklin-ny.), 56 p. Kiadói papírkötés, foltos borítóval, belül nagyrészt jó
állapotban. + Guttermuth János: A gyermekfogak ápolása. Fogaink praktikus kezelése. Az
amalgam-hidakról. Bp., 1928, Held-ny. Kiadói tűzött papírkötés, foltos borítóval, kissé hullámos. ......2 000

18868.Simon Béla: A földrengések. Bp., 1943, K. M. Természettudományi Társulat, 1 kihajtható térkép +
183 p. + XXXII t. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, sérült, szétváló fűzéssel. .......1 000

18869.Csányi Vilmos: Irónikus etológia. Bp.,2012.,Nők Lapja Műhely. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................2 400

18870.Burger József - Mártonfi Sándor: A magyar vegyészeti ipar és kereskedelem évkönyve. A
vegyészeti és rokonszakmák ipari és kereskedelmi címtárával. Bp., 1942. 336p. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................1 200

18871.Soós Lajos: A Kárpát-medence mollusca-faunája. Magyarország természetrajza. I. Állattani rész.
Rotarides Mihály fényképeivel. Bp., 1943, MTA, VIII+478+(3) p. + 30 t. (fekete-fehér képtáblák) +
(30) p. (képmagyarázatok). Átkötött félvászon-kötésben, tulajdonosi névbejegyzéssel. ......................4 800

18872.1873-1880 Természettudományi Közlöny, 2 teljes, és 3 hiányos évfolyama:  1873. V. köt. (Benne 1
t.) január-augusztus, október-december, 1874. január-június, október-december; 1875.
január-július., október-december. 1879. XI. köt., teljes évfolyam; 1880. XII. köt., teljes évfolyam.
Félvászon és modern műbőr-kötések, régi intézményi bélyegzésekkel. ..............................................4 000

18873.Dr. Szabó István (szerk.): Sertésegészségtan. Bp., 1984, Mezőgazdasági. Kiadói műbőrkötés. ........3 400
18874.Prinz Gyula: Európa természeti földrajza. Bp., 1923, Világirodalom,199+1+8 p. Átkötött

félvászon-kötés. ....................................................................................................................................2 600
18875.Kerényi Attila: Környezettan. Természet és társadalom - globális nézőpontból. Bp., 2003,

Mezőgazda. Kiadói kartonált papírkötés. ..............................................................................................2 400
18876.Walter Heitler:  A sugárzás kvantumelmélete (The Quantum Theory of radiation) Bp., 1959

Akadémiai Kiadó, Kiadói kopott vászonkötésben .................................................................................2 400
18877.Géczy Barnabás: Őslénytan. Bp.,1989, Tankönyvkiadó. Harmadik kiadás. Fekete-fehér és színes

képekkel, ábrákkal gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, sérült, javított gerinccel,
helyenként tollas aláhúzásokkal. Megjelent 1000 példányban. ............................................................1 800

18878.Stefanovits Pál: Talajtan. Bp., 1981, Mezőgazdasági Kiadó. Második, átdolgozott kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban, tulajdonosi névbejegyzéssel. ................2 200

18879.Dr. Bród Miksa: Fertőző betegségek. Amit mindenkinek tudnia kell. Boldog Élet Könyvtára 2. sz.
Bp., é.n., Élet és Egészség Könyvkiadóvállalat, 48 p. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval. ..........1 400

18880.Issekutz Béla: Gyógyszerek és gyógyítás. Bp., 1940, Eggenberger - Rényi Károly. 32 p. Prospektus
a könyvről, kivonatokkal a szaklapok ismertetéséből és könyvből. Kiadói papírkötésben, borítón
tollas feljegyzéssel, hátoldalán kisebb sérüléssel, egyébként jó állapotban. ........................................1 200

18881.Simoncsics Péter: A kínai akupunktúra régen és ma. Bp., 1988., Gondolat. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

18882.Feliczián Vilmos: Csodálatos természet. Barangolás a természettudomány világában. Bp., [1939],
Singer és Wolfner, 220+3 p. Számos szövegközi illusztrációval. Kiadói aranyozott félvászon-kötés,
kissé sérült kiadói papír védőborítóban, helyenként kissé foltos lapokkal. ...........................................1 200

18883.Prof.Dr.L.Michaelis: A fejlődéstan alapvonalai. Bp., 1922., Bethánia- egylet könyvnyomdája.
Félvászonkötés az eredeti borítójával. 57 ábrával és 2 táblázattal illusztrálva. Faragó Sándor
aláírásával, utolsó lapján több aláírással. Kopott, lapjai meglazultak. ..................................................1 800
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18884.Darányi Gyula: Hogyan óvjuk meg egészségünket? Bp., 1940., Országos Közegészségi Egyesület.
Kiadói papírkötés, sérült gerinccel. .......................................................................................................1 000

18885.Pentkovszkij, M. V.: Nomográfia. Ford.: Weidinger László. Bp., 1959, Akadémiai Kiadó. Kiadói
egészvászon-kötés, jó állapotban, mellékletekkel. Megjelent 800 példányban. ...................................1 000

Könyvek: Lótenyésztés, lósport
18886.Kurze Beschreibung der Kön Ung. Staatlichen Gestütsdomaine Mezőhegyes. [Mezőhegyesi M. Kir.

Állami Ménesbirtok rövid leírása.]Szeged, 1917, Buchdruckerei Stefan Juhász, 43 p. +1
(Mezőhegyes M. Kir. Állami Ménesbirtok gazdasági beosztásának térképe 1917. évre, 53x47 cm.)
t. Német nyelven. Magyar nyelvű térképpel. Kiadói papírkötés, javított gerinccel, szakadt, kissé
foltos borítóval, a hátsó borítón ceruzás bejegyzéssel, a füzet elvált a borítótól. .................................6 000

18887.Lovak képes enciklopédiája. Bp., 2011. Alexandra. Kiadói kartonált papírkötésben ..........................11 000
18888.Magyar Imre: Életem a lovakkal. Történetek a lovassportba való bekapcsolódásomról.

Nagyvázsony-Veszprém, 2010., Viza Kft. Kiadói kartonált papírkötés. A kiadó, Wagenhofferné
Magyar Ágnes ajándékozási soraival. ...................................................................................................2 000

18889.Vecseklőy József: Ló és ember. Bp., 1983., Szerzői kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé
szakadt papír védőborítóban. ................................................................................................................1 400

Könyvek: Társadalomtudomány
18890.Karl Marx: A tőke. I-II. köt. Bp., 1967-1968, Magyar Helikon. Kiadói egészbőr-kötés. Számozott

példányok (1041./2200; 46./650). .......................................................................................................10 000
18891.Biederlack József:A társadalmi kérdés mibenléte és megoldása. Az ötödik kiadás után németből

magyarra fordítva kiadja Dr. Kiss János egyetemi tanár. Szeged, 1903, Dr. Kiss János. 288 p.
Kiadói egészvászon kötésben, festett lapélekkel, kissé kopott gerinccel, foltos borítóval, ceruzás
jelölésekkel, néhány lap széle kissé foltos. ...........................................................................................2 800

18892.Jared Diamond: Zűrzavar. Hogyan kezelik a nemzetek a válságot és a változást. Ford.: Erdeős
Zsuzsanna. Bp., 2020, Akkord. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ....................2 800

18893.Hollós Marida: Bevezetés a kulturális antropológiába. Szimbiózis kötetek II. Bp., 1995, ELTE BTK
Kulturális Antropológia Szakcsoport. 2., javított kiadás. Megjelent 1000 példányban. Kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................3 600

18894.Posch Jenő: Lelki jelenségeink és természetük. Egy realista lélektan tervezete. I. rész. Bp., 1915.,
Pfeifer Ferdinánd. Átkötött félvászon-kötés, a borítón kis kopásnyomokkal, néhány lapon tollas
aláhúzásokkal. ......................................................................................................................................2 000

18895.Hamvas Béla: A világválság (1937). 2022, Medio. Kiadói egészvászon kötés, papír védőborítóval,
jó állapotban. .........................................................................................................................................2 000

18896.Télfy János: Ethika vagy bölcsészeti erkölcstan. Pest, 1864, Heckenast Gusztáv, 6+216 p. Átkötött
félvászon-kötés, kopott borítóval, sérült gerinccel, aláhúzásokkal. .......................................................2 000

18897.Molnár Tamás: A politikai tudomány tananyaga. A szerző által ALÁÍRT példány. Balaton Akadémia
Könyvek 8. Vörösberény, 1994., Balaton Akadémia. Kiadói papírkötésben. ........................................1 600

18898.Mátrai István: Jellemtan. (Karakterológia.) Nemzetnevelők Könyvtára IV. Gyermek - és
Ifjúságtanulmány 4. Bp., 1943., Országos Közoktatási Tanács. Kiadói kissé kopott, kissé foltos
félvászon-kötés. ....................................................................................................................................1 200

18899.J. Soltész Katalin: A tulajdonnév funkciója és jelentése. Bp., 1979., Akadémiai. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. ....................................................................1 000

18900.1927 Társadalomtudomány, a Magyar Társadalomtudományi Társulat folyóirata. Szerk.:
Szombatfalvy György, Heller Farkas és Bibó István. VII. évf. 3-5. sz. (Benne Németh László: Az
Ady-pör c. írásával). Bp., 1927, Magyar Társadalomtudományi Társulat, 146-336 p. Kiadói
papírkötés, a címlapon tollas aláhúzásokkal, a gerincen ragasztással. ................................................1 200

18901.Rézler Gyula: Falukutatók és szociográfusok. A magyar társadalom önvizsgálata az elmúlt
évtizedben. Bp., [1943], Faust, 75+(3) p. Kiadói papírkötés, kissé koszos borítóval, intézményi
bélyegzőkkel. ........................................................................................................................................1 400

18902.Hun Nándor: Bevezetés a szociális gerontológiába. Az öregedés egészségügyi és társadalmi
kérdései. A szerző által DEDIKÁLT példány. Bp., 1978., Medicina. Második kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 200

18903.Halasy-Nagy József: Ember és világ. Bp., Magyar Könyvbarátok. Kiadói egészvászon kötés, sérült
papír védőborítóval, egyébként jó állapotban. ......................................................................................1 200

18904.Farkas Elek: Legújabb és legtömöttebb német-magyar és magyar-német zsebszókönyv. Bp., 1884.
Franklin. 454 + 386 p. Korabeli, kopott félvászon kötésben ..................................................................1 000

18905.Kiszely Gábor: Az autonóm személyiség. Bp., 2006, Kairosz. Kiadói papírkötés, néhány kevés
oldalon ceruzás jelölésekkel. ...................................................................................................................800

18906.Scaligero, Massimo: A Gondolat mint Anti-matéria. Bp., 1990. Kiadói papírkötés, tulajdonosi
bejegyzéssel, jó állapotban. ..................................................................................................................2 000

18907.Varga László: Szociális reform és hivatásrendiség. Bp., 1941. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ........1 400
18908.Sabján Tibor: A búbos kemence. Bp., 1988, Múzsák Közművelődési Kiadó. Fekete-fehér képekkel

illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................1 200
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18909.Eric Berne: Emberi játszmák. Lélekkontroll - könyvek. Bp., én., Háttér Kiadó. Ötödik kiadás. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

18910.Daniel Goleman: Érzelmi intelligencia. Lélekkontroll - könyvek. Bp., én., Háttér Kiadó. Második
kiadás. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................................2 000

18911.Globális civil társadalom I. Szerk.: Helmut Anheier, Marlies Glasius és Mary Kaldor. Civil szellem
sorozat III. Bp., 2004, Typotex. Kiadói papírkötés, a hátsó borítón és néhány lapon kis sérüléssel. ...1 600

18912.Magyarország 2030. Jövőkép a magyaroknak. Szerk.: Boros Tamás, Filippov Gábor. Bp., 2020,
Osiris - Egyensúly Intézet. Kiadói kartonált papírkötés. ........................................................................1 600

18913.A Társadalmi Muzeum értesítője. II. évf. 1-6. sz. Teljes évfolyam. Bp., 1910., Posner és Fia.
Korabeli egészvászon-kötés, kopott borítóval, hiányzó szennylapokkal, magánkönyvtári
bélyegzéssel. ........................................................................................................................................1 400

18914.Méray-Horváth Károly: Társadalomtudomány mint természettudomány. Bp., 1912, Athenaeum.
Kissé kopott vászonkötésben. ...............................................................................................................1 200

18915.The Living Webster Encyclopedic Dictionary of the English language. Chicago, 1975, The English
Language Institute of America. Angol nyelven. Kiadói keménykötés,aranyozott lapélekkel, sérült
gerinccel. ...............................................................................................................................................1 600

Könyvek: Technika
18916.Stuart Gallagher - Helen Smith: The ultimate history of Porsche. Bath, 2005, Paragon. Angol

nyelven. Gazdag képanyaggal. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó
állapotban. .............................................................................................................................................8 000

18917.Rob L. Wagner: Classic Cars. New York,2004., Barnes & Noble. Angol nyelven. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .................................8 000

18918.333 veterán autó. A leghíresebb olditmerek 1886 és 1975 között. Pécs,2008,Alexandra. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................................5 000

18919.David A. Fetherston: Volkswagen customs & classics. 1995, Motorbooks International. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ...................................................................3 000

18920.Bányászati kézikönyv. II-IV. köt. Főszerk.: Boldizsár Tibor. Bp., 1959-1962-1965, Műszaki. Kiadói
egészvászon-kötések, az I. kötet hiányzik. Megjelentek 3100 és 3150 példányokban. .......................5 000

18921.Madarász László: A levegő meghódítása. A léghajózás és géprepülés története a kezdettől a mai
napig. A hat világrész. Utazások és felfedezések. XX. Bp.,[1926],Világirodalom,(Hornyánszky-ny.),
392 p.+ 64 (kétoldalas fekete-fehér képtáblák.) t. Kiadói egészvászon-kötés, a borítón
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................4 000

18922.Glen Norcliffe: The ride to modernity. The bicycle in Canada, 1869-1900. A szerző DEDIKÁLT
példány. Toronto, 2001.,University of Toronto Press. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................3 600

18923.Robert Frederick Vonatok (100 kérdés- 100 válasz) Ventus Libro, 2004,  Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................3 000

18924.NYK 74/75. Japán műszerkatalógus. Tokyo, Japan Pharmaceutical Equipment & Machinery
Association. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kissé kopott papírkötés. ......................................1 600

18925.SZMD típusú Diesel-motorok kezelési utasítása. Bp., 1969, Agrotröszt. Kiadói nyl-kötés, a borítón
gyűrődésekkel. Megjelent 3050 példányban. ........................................................................................1 800

18926.2 db német nyelvű Trabant kiadvány: Kezelési útmutató a Trabant 601 modellekhez + A hivatalos
Trabant szervizek jegyzéke ...................................................................................................................2 000

18927.Nyomdaipari enciklopédia. Szerk.: Dr. Gara Miklós. Bp., 2001, Osiris Kiadó. Fekete-fehér képekkel,
ábrákkal gazdagon illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................5 000

18928.Williams, Archibald: A modern technika nagy alkotásai. Ford.: Péter Jenő. Ismeretterjesztő
Könyvtár. Bp., 1916, Franklin-Társulat, 355 p. + 21 t. Második kiadás. Kiadói aranyozott, festett
egészvászon-kötés, a borítón némi kopással. ......................................................................................1 600

18929.Dr. Vörös Imre: Géprajz. Bp.,1963, Tankönyvkiadó. Nyolcadik, átdolgozott kiadás. Kiadói kissé
kopottas kartonált papírkötés. ...............................................................................................................1 400

18930.Liener György: Autótípusok. Budapest, 1977, Műszaki Könyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés,
számos fekete-fehér fotóval illusztrálva, gerincen apró sérüléssel. ......................................................1 200

18931.Frank György - Mészáros Ferenc: Személygépkocsik üzemeltetési és diagnosztikai adatai. Bp.,
1980., Műszaki. Kiadói papírkötés, kopott borítóval. .............................................................................1 200

18932.Pásztor Gedeon-Szepessy Andrásné-Siklósi Péter-Osvald Zoltán: Könnyűfémek metallurgiája. Bp.,
1991., Tankönyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 1300 példányban. ...............................2 000

18933.A. J. Jackson: De Vailland Aircraft. Revised and Updated by R. T. Jackson. Annapolis, 1987., Naval
Institute Press. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....................2 400

18934.Makai István: Korszerű rádiókészülékek rendszere, építése. (Gyakorlati útmutató építők és javítók
számára.) Bp., 1941., Szerzői. Kiadói papírkötés. ................................................................................1 200

18935.Horst Schulze: Luftschrauben für Modellantriebe. Modellsportbücherei Band 5. Berlin,1980.,
Transpress. Melléklettel. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. + Heinz A. F. Schmidt:
Historische Flugzeuge II. Berlin,1970., Transpress. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés,
szakadozott papír védőborítóban. .........................................................................................................2 000
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18936.Baran János: A magyar légiközlekedés és a polgári repülőgépek másirányú hazai alkalmazása.
Szakdolgozat. Bp., ELTE TTK, 61+2 p. Gépelt oldalak, beragasztott grafikonokkal.
Félvászon-kötésben. .............................................................................................................................1 200

18937.Négyesi Pál A legszebb autók Nagykönyv Kiadó, 2007 Kiadói kartonált papírkötés ............................1 600
18938.KAZ-451M, KAZ-452. Orosz nyelvű, szovjet kiadású típuskönyv. Kissé kopott félvászon-kötésben. ..2 000
18939.Horváth Attila - Kádár Lehel - Kerkápoly Endre: Utak és járművek. A Szovjetunió közlekedése. Bp.,

1975, Magyar-Szovjet Baráti Társaság. Fekete-fehér fotókkal gazdagon illusztrált. Kiadói
papírkötés, a borító ragasztása részben elengedett. ............................................................................1 800

18940.3 db gépkönyv, vegyes állapotban ........................................................................................................1 800
18941.Vida Péter: Repülők csodálatos világa. Debrecen, én., TKK. Kiadói kartonált papírkötés ...................1 000

Könyvek: Vasút témájú könyvek
18942.Horváth Ferenc: Hazai és külföldi vasúti balesetek. (1846-1975.) Vasúthistória Könyvek. Bp., 1998.,

KÖZDOK. Kiadói papírkötés, az elülső borítón gyűrődésnyommal. Ritka! ...........................................5 000
18943.Horváth Ferenc: A magyar vasút építési és fenntartási szervezetének története (1824-2004.) I. köt.

(1824-1944.) Vasúthistória Könyvek. Bp., 2004, MÁV. Kiadói papírkötés. Ritka! .................................5 000
18944.Horváth Ferenc: Ötven éves a kecskeméti kisvasút kiskőrösi vonala. (1952-2002.) Vasúthistória

Könyvek. Bp., 2002, MÁV. Kiadói papírkötés. Ritka! ............................................................................5 000
18945.Horváth Ferenc: Száz éves a Szolnok - Kiskunfélegyházai vasútvonal. (1897-1997.) [Vasúthistória

Könyvek.] Bp., 1997, MÁV Rt. Szegedi Területi Igazgatósága. Kiadói papírkötés. Ritka! ....................5 000
18946.Horváth Ferenc: Záhony vasúti csomópont története. Záhony,1996,Közlekedéstudományi

Egyesület Szabolcs-Szatmár-Bereg m. Területi Szervezetének Pályafenntartási Szakcsoportja.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................4 800

18947.Horváth Ferenc: 75 éves a bugaci kisvasút. Kecskeméti füzetek 13. Kecskeméti füzetek 13.
Kecskemét, 2003., Kecskemét Monográfia. Kiadói papírkötés. Megjelent 1000 példányban. ..............4 800

18948.Horváth Ferenc: Az Alföldi Első Gazdasági Vasút - a MÁV Alföldi Kisvasút története. 1894-1971.
Vasúthistória Könyvek. Bp., 1999, MÁV. Kiadói papírkötés. Ritka! ......................................................5 000

18949.Horváth Ferenc: Száz éves a Kiskunfélegyháza - Kiskunmajsa vasútvonal. (1899-1999.) Bp., 1999.,
MÁV. Kiadói papírkötés. ........................................................................................................................2 000

18950.Horváth Ferenc: Száz éves a Vésztő-Kötegyán vasútvonal. Vasúthistória Könyvek. Bp., 1999.,
MÁV. Kiadói papírkötés. ........................................................................................................................2 000

18951.150 éves a magyar vasút 1846-1996. Szerk.: Mezei István. Bp.,(1996), MÁV, 479 p. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói aranyozott műbőr-kötés, a gerincen kis kopásnyommal. ......................5 000

18952.Fojtán István: Kandó-mozdonyok. Kandó Kálmán élete és munkássága. Vasúthistória Könyvek.
Bp., 1998., MÁV. Kiadói papírkötés. Ritka! ...........................................................................................5 000

18953.125 éves az alföldi vasút. Szerk.: Horváth Ferenc. Vasúthistória Könyvek. Bp., 1996, MÁV. Kiadói
papírkötés. Ritka! ..................................................................................................................................5 000

18954.Heller György: Fél évszázad a magyar vasút szolgálatában... Vasúthistória Könyvek. Bp., 2001,
MÁV. Kiadói papírkötés. Ritka! .............................................................................................................5 000

18955.Czére Béla: A magyar vasút képekben. Bp., 1972, MÁV. Kiadói haránt-alakú
egészvászon-kötésben .........................................................................................................................3 000

18956.Gyökér István - Kubinszky Mihály: Képek a régi magyar vasutakról és vonatokról. Vasúthistória
Könyvek. Bp., 1991., KÖZDOK. Kiadói papírkötés. Megjelent 2500 példányban. ................................3 000

18957.Vass Tibor: Az ózdi iparvasút története. Bp., (2001), Közlekedési Minisztérium. Kiadói papírkötés. ...3 000
18958.Lóki Béla - Makra Zoltán: Hetven éves a szentesi motorgarázs 1928-1998. Bp., 1998., MÁV. Kiadói

papírkötés. ............................................................................................................................................2 000
18959.Vasúti környezetvédelem. Szerk.: Mezei István. Bp.,2002, MÁV. Kiadói papírkötés. ...........................1 800
18960.2 db vasútmodellezés témájú könyv: Károly Imre: Vasútmodellezés. Hobbi sorozat. Bp., 1986,

Móra. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. +
Gerlach, Klaus: Modellbahn, Anlagen. Berlin, 1966, Transpress. 3. változatlan kiadás. Kiadói
félvászon kötésben. ..............................................................................................................................3 400

18961.MÁV menettrendek, 4 db + 2 melléklet: Hivatalos menetrend 2004-2005; Szolgálati
menetrendkönyv, 3 kötet: 100a, 30, 20-21; 1-2. sz. Módosítás a 2006/2007. évi menetrendhez (2
füzet). Vegyes állapotban. .....................................................................................................................3 200

18962.Magyar vasúttörténet. 1846-2000. Főszerk.: Dr. Kovács László. Bp., 2000, MÁV. Szövegközti
fekete-fehér fotóanyaggal illusztrált. Kiadói aranyozott műbőr-kötés ....................................................3 000

18963.Tanulók a vasút vonzásában. - 125 éves a vasúti szakképzés. - Szerk.: Pődör György.
Bp.-Szombathely, 2000,MÁV-Savaria Szakközépiskola. Kiadói papírkötés. ........................................2 800

18964.Majdán János - Nagy Jenő: Vasút a Dunától a Dráváig. fejezetek a 125 éves Dombóvár- Zákány
vasútvonal történetéből. Bp., 1997, MÁV. Kiadói papírkötés. ...............................................................2 800

18965.Horváth Ferenc - Kubinszky Mihály - Kiss Zsuzsanna - Vörös Tibor: Az építészet és a magyar
vasút. Bp., 1999, MÁV. Kiadói papírkötés. ............................................................................................2 800

18966.Vasúthistória évkönyv 1998. Főszerk.: Dr. Kerkápoly Endre. Szerk.: Mezei István. Bp., 1999, MÁV.
Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ...............2 000
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18967.Vasúthistória évkönyv 1998. Főszerk.: Dr. Kerkápoly Endre. Szerk.: Mezei István. Bp., 1998, MÁV.
Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ...............2 000

18968.Heller György-Holcsik Ferenc-Horváth Ferenc: A 150 éves magyar vasút ünnepe. Nemzetközi
vasúti járműparádé Budapest-Angyalföld, 1996. július 12-14. Szerk.: Mezei István. Bp.,1996.,MÁV.
Magyar, német és angol nyelven. Számos fotóval illusztrált. Kiadói papírkötés. ..................................1 800

18969.A vasúti tisztképzés száz éve. 1887-1987. MÁV Tisztképző és Továbbképző Intézet. Szerk.: Dr.
Czére Béla. Bp., 1987, KÖZDOK. Kiadói egészvászon-kötés, foltos borítóval. Megjelent 3000
példányban. ...........................................................................................................................................1 600

18970.1951 A kocsik gyors be- és kirakásával az őszi forgalom sikeréért. Bp., 1951, MÁV, 12 p.
Propaganda kiadvány. ..........................................................................................................................1 600

18971.A Közlekedési Múzeum évkönyve IX. 1988-1992, Szerk.: Katona András. Bp, 1994, Műszaki.
Kiadói papírkötés. Megjelent 800 példányban. .....................................................................................1 000

18972.Vasutak Világa 2 (4-5) kötete   Medveczki Ágnes: A kocogó omnibusz, a száguldó villamos és a
többiek. A fővárosi forgalom rendjének és biztonságának kialakulása. Vasutak Világa 5.
Bp.,1972,Magyar Vasútmodellezők és Vasútbarátok Országos Egyesülete. Kiadói papírkötés.
Megjelent 2000 példányban.;  Kócziánné Szentpéteri Erzsébet: Az utasellátás története. Gördülő
szállodák - pályavendéglők. Vasutak Világa 4. Bp.,1973,Magyar Vasútmodellezők és Vasútbarátok
Országos Egyesülete. Kiadói papírkötés. Megjelent 2000 példányban.; ..............................................1 200

18973.A gőzmozdony után, felső vezeték alatt... 50 év. 1949-1999. Bp., (1999), MÁV VASÚTVILL KFT.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 600

Könyvek: Judaika
18974.Lukács Ágnes Auschwitz. Női tábor - Women's camp. Bp., 1946. (Ichud). (8) p. + 24 tábla. A

Szocialista-Cionisták Pártja által kiadott mappa a rajzok mellett a kiadó előszavát és a művész
életrajzát is tartalmazza. Kiadói, illusztrált papírmappában. Enyhe gyűrődéssel ................................16 000

18975.Özvegy Marie Kauders: Teljes izraelita szakácskönyv a húsvéti konyha figyelembevételével. Bp.,
2009, Gabbiano Print Kft. Reprint kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 1000 példányban.
Készült az eredeti német nyelvű könyv második kiadása alapján (Prága, 1890, Jakob B.
Brandeis). ............................................................................................................................................12 000

18976.A WIZO kóser szakácskönyve. H.n., 2018, WIZO Hungary Egyesület. Reprint kiadás. Kiadói
papírkötés. Számozott (26./50) példány. Az 1938-ban megjelent könyv hasonmása. .......................12 000

18977.Ganz Ábrahámné Kóser szakácskönyve. Bp., 2006, Gabbiano Print Bt. Reprint kiadás. Kiadói
kartonált papírkötés. Megjelent 300 példányban. Számozatlan. Az 1928-ban megjelent könyv
hasonmása. ...........................................................................................................................................5 000

18978.-  Asztali áldás - Grace after meals. Judaika imakönyv, Bp., 1991. Helikon. modern, Plüss kötés,
plüss tékában ........................................................................................................................................3 000

18979.Michael Faulhaber: Zsidóság, kereszténység, germánság. A müncheni Szent Mihály-templomban
mondott ádventi beszédek. Bp.,1934, Káldor. Kiadói papírkötés, .........................................................2 400

18980.Deutsch Gábor: Képeslapok a múltból (életek, történetek, zsinagógák, képeslapok). Bp., 2010,
Gabbiano Print Kft. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................3 000

18981.Szita Szabolcs: Magyar sorsok Auschwitz-Birkenauban. Bp, 2018, Noran Libro. Kiadói kartonált
papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................2 600

18982.1913-1914 Izraelita családi naptár az 1913-1914. évre. XI. évf. Zsinagógai év: 5674. Szerk. és
kiadja: Ötvös Károly. Bp., 1913., nyn., 8 sztl. lev.+31-182 p.+9 sztl. lev. Sok adattal, fekete-fehér
képekkel, érdekes írásokkal, korabeli reklámokkal. Benne Fürst Oszkár: Zsidó cserkészet c.
írásával. Kiadói kartonált papírkötés, kopott, sérült borítóval és gerinccel, az elejéről hiányzó
lapokkal (7 lap?) ....................................................................................................................................2 000

18983.Dehn & Söhne: Lightning protection guide. Revised 2nd edition. Neumarkt. 2012. 328p. Kiadói
vászonkötésben, sok képpel. Villámvédelmi szakkönyv angol nyelven. ...............................................1 800

18984.Héber nyelvű izraelita imakönyv. Felelős kiadó: Wiesner Jenő, Hajdúböszörmény. Bp., é.n. (cca
1930-1940), Gewürcz Ferdinánd-ny., 148 p. Aranyozott gerincű, dombornyomott
félvászon-kötésben, kissé kopottas borítóval, a gerincen sérüléssel. ...................................................1 600

Könyvek: Vallás
18985.The Brown - Driver - Briggs Hebrew and English Lexicon. With and appendix containing the

biblical Aramaic. Coded with the numbering system from Strong's Exhaustive Concordance of the
Bible. Peabody,én.,Hendrickson Publishers. Kiadói kartonált papírkötés. ..........................................16 000

18986.Darvas - Kozma József: A pálos rend története Erdélyben, Partiumban, Bánságban és Kárpátalján.
A szerző által DEDIKÁLT példány. Csíkszereda, 2012., Szerzői,(Tipographic-ny.),303+1 p. Kiadói
kartonált papírkötések. ..........................................................................................................................5 000

18987.Puskely Mária: Keresztény szerzetesség. Történelmi kalauz I-II. Bp., 1995-1996, Bencés Kiadó.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................5 000

18988.Misóczki Lajos: Vallás- és egyházügy a Rákóczi-szabadságharc idején. Gyöngyös, 2009.,
Gyöngyös Város Önkormányzata. Kiadói kartonált papírkötés. ............................................................5 000

18989.[John Duns Scotus (1265/66-1308) - Botár János Joakim (1696-1764)] Ioannes Duns Scotus -
Joachimo Botar: Scientiasecum quae est conscientia, seu proxima regula morum. Cum adjunctis
thesibus ex universa theologia ad mentem Joannis Duns-Scoti doctoris mariano-subtilis, pro quibus
Conventu Vetero-Claudiopolitano B. V. Mariae ad Nives. Praeside P. F. Joachimo Botar, ...
Claudiopoli [Kolozsvár], 1735., Typis Academicis Scietetis Jesu, per Simonem Thadaeum
Weichenberg, 8 sztl. lev. + 148 p. Latin nyelven. Korabeli egészbőr-kötésben, kopott borítóval, a
hátsó táblán címkenyomokkal. ..............................................................................................................6 000
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18990.Gennari Kázmér: A katolikus vallás alapigazságai. Ford. és kiadta: a jászóvári prémontrei k. r. növ.
papság "Remény" önképzőköre. Miskolc, 1912, Szelényi és Társa-ny., 266+(1) p. Korabeli
egészvászon-kötésben, márványozott lapélekkel, jó állapotban, a belső kötéstáblán gróf Csáky
Károly Emmánuel (1852-1919) váci megyéspüspök ex libris-szével. ...................................................4 000

18991.Juhász Vilmos: Megváltás felé. Új vallástörténet. A nemkeresztény világ. DEDIKÁLT! Bp., 1943,
Barkóczy. Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval, sérült, javított gerinccel. .......................................2 200

18992.Szunyogh X. Ferenc: Az ősegyház imádságos élete. A szerző által DEDIKÁLT példány. Keresztény
Remekírók 16. köt. Bp., 1944., Szent István-Társulat. Kiadói papírkötés. ............................................2 600

18993.Pannonhalmi Füzetek 2 száma:   Kelemen Atanáz: Keresztély Ágost herceg katolikus restaurációs
tevékenysége a győri egyházmegyében.;   Piszker Olivér: Barokk világ Győregyházmegyében
Zichy Ferenc gróf püspöksége idején. (1743-83.) (Dedikált?)   Pannonhalma, 1931-1933.,
Pannonhalmi Főapátsági Szent Gellért Főiskola, 73+1 p. 79+1 p.   Kiadói papírkötések, az egyik
gerincén kis sérüléssel. .........................................................................................................................3 000

18994.Manga János: Magyar katolikus népélet képekben. [Bp.], 1948., Misztótfalusi, 81 p. A 39. oldaltól
egészoldalas fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés, kiadói kissé szakadt illusztrált papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 000

18995.Rituale Romano-Veszprémiense. Szerk.: Caroli L. B. Hornig. [Hornig Károly (1844-1917) báró,
veszprémi püspök, bíboros]. Veszprém, 1900, Typis Diocesis Veszprémiensis, 1 (színes) t. +
VIII+476 p. Latin nyelven. Kiadói aranyozott egészbőr-kötés, Gottermayer-kötés, festett lapélekkel,
kissé sérült, kopottas borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal. Ritka! ..............................................3 000

18996.Goffine Lénárt katholikus oktató- és épületes könyve. Bp., 1928, Szent István-Társulat,
XXI+(3)+646 p. Negyedik, átdolgozott kiadás. Szövegközi illusztrációkkal. Kiadói papírkötés, a
borítón kis sérüléssel. ...........................................................................................................................2 400

18997.Kelemen Didák műveiből. A szemelvényeket vál.: Rákos Balázs Raymund. Róma, 1985, Tipografia
Ugo Detti. Kiadói papírkötés. ................................................................................................................3 400

18998.Preces Ad Usum Quotidianum Clericorum Regularium Pauperum Matris Dei Scholarum Piarum
Provinciae Hungariae, et Transilvaniae. Secundum Morem Romanum, Ecclesiaeque Ritus
Concinnatae. Pest, 1839, Beimel József, 94 p. Latin nyelven. Egészvászon-kötésben, kissé kopott
borítóval, ajándékozási bejegyzéssel. ...................................................................................................3 000

18999.Egyed Aladár: Küzdő, szenvedő, építő ember. Szemelvények - - írásaiból. Szeged, 1936, Egyetemi
Luther Szövetség, 1 t. + 108 p. A borító illusztrációja Buday György munkája. Kiadói papírkötés, a
gerincnél sérült. Síki Béla evangélikus iskolaigazgató névbélyegzőjével és dedikációjával. ................2 600

19000.Dr. Semptey László: Az alkalmazkodás módszere és jogszabályai a hithirdetésben. Esztergom,
1942, szerzői kiadás (Laiszky János-ny.), 163+(1) p. Kiadói papírkötés, kissé sérült, ragasztott
gerinccel. ...............................................................................................................................................2 000

19001.[Dupanloup, Félix Antoine Philibert (1802-1878)]: Doupanloup Bódog: A september 15-diki
conventio és a december 8-diki encyclica. Ford.: Füssy Tamás. Pest, 1865, Szent István-Társulat
(Emich Gusztáv-ny.), 94+(1) p. Kiadói papírkötés, sérült borítóval, részben kissé sérült lapokkal,
ragaszott gerinccel. ...............................................................................................................................1 600

19002.Bunyitay Vincze: A váradi püspökség története. I. köt. Nagyvárad, 1999, Imprimeria de Vest-ny. Az
1883-as kiadás hasonmás kiadás. Kiadói műbőr-kötés. .......................................................................1 800

19003.Joseph Wresinski: Szegények egyháza. Pannonhalma, 2010, Bencés. Kiadói papírkötés. ....................100
19004.Szalay Attila: Tomista vétózások és jelentőségük az Üdvtörténetben. Válogatott cikkek,

tanulmányok III. rész (1994-2017). Bp., 2023, szerzői magánkiadás. Kiadói papírkötés. ....................2 600
19005.Dám Ince: A szeplőtelen fogantatás védelme Magyarországon a Hunyadiak és Jagellók korában. A

Katolikus Szemle Kis Könyvtára 1. Róma, 1955, Katolikus Szemle, 111+(5) p. Kiadói papírkötés, a
gerincen ragasztásokkal, néhány helyen sérült lapszélekkel. ...............................................................1 800

19006.Paul L. Kramer: Theologische Rechtfertigung des Festhaltens an der römisch-katholischen
Tradition. Jaidhof, 1999, Rex Regum. Német nyelven. Kiadói papírkötés. ...........................................1 800

19007.Mihályi Gilbert: Szűz Mária az Újszövetségben. Róma, 1954, Anonymus, 243+(5) p. Kiadói
papírkötés, kissé sérült fűzéssel, ragasztásokkal, ajándékozási bejegyzéssel. ...................................1 600

19008.Dr. Németh Alajos: Papok a rács mögött (1948-1950). Bp., 1991, Szent István Társulat. Kiadói
papírkötés, a 45-78. oldalak kijárnak. ...................................................................................................1 600

19009."...édes Hazámnak akartam szolgálni..." Kájoni János: Cantionale Catholicum; Petrás Incze János:
Tudósítások. Összeáll.: Domokos Pál Péter. Bp., 1979, Szent István Társulat. Műbőr kötésben,
papír védőborítóval, jó állapotban. ........................................................................................................1 800

19010.Radó Polikárp: Ahogy őseink imádkoztak a budavári Nagyboldogasszony-főtemplomban. Bp.,
1949., Korda-ny., 28 p. Kiadói papírkötés. ............................................................................................1 200

19011.Uhlyárik Jenő: Apologétika vagy a kath. vallás alapigazságának védelme. Az atheizmusról,
pantheizmusról, materializmusról és darvinizmusról szóló függelékkel. Bp., 1908, Szent
István-Társulat, 176 p. Második kiadás. Átkötött félvászon-kötésben, foltos címlappal, egy-két kissé
sérült lappal. ..........................................................................................................................................1 600

19012.Bitskey István: Humanista erudíció és barokk világkép. Pázmány Péter prédikációi. Humanizmus és
Reformáció 8. Bp.,1979, Akadémiai. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.  Benne
Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus jegyzeteivel papírlapon. ............................................1 400

19013.Sz. János ev. 3, 16. stb. számos nyelven és tájszóláson melyben a Brit és Külföldi Biblia-Társulat a
Szent Írást nyomatja és terjeszti. Bp.,1895, Brit és Külföldi Biblia-Társulat. Kiadói kopottas
aranyozott egészvászon-kötés. .............................................................................................................1 200
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19014.Doktor Luther Márton kis kátéja. Bp., 1946., Magyar Luther-Társaság. Kiadói papírkötés. + Gaudy
László: Házassági káté evangélikus hívek számára. Bp., 1936., Országos Luther Szövetség. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

19015.Farkas József: Elbeszélések a magyarországi protestáns egyház hitbajnokainak és vértanuinak
életéből. Bp., 1884., Hornyánszky Viktor. Korabeli aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval,
hiányzó gerinccel, hat lap kijár. .............................................................................................................1 600

19016.Walser Izsó - Varga Mihály: Örök Imádás. A legméltóságosabb oltáriszentség imakönyve. Walser
Izsó után írta Varga Mihály. Csongárd - Csány, 1900., Fordítói,(Stephaneum.) Kiadói aranyozott
egészbőr-kötés, aranyozott lapélekkel, kopott borítóval és lapélekkel. ................................................1 800

19017.Giovanni Papini: Krisztus története. Fordította: Révay József. Bp., é.n., Athenaeum. Kiadói
egészvászon kötésben ..........................................................................................................................1 000

Könyvek: Idegen nyelvű könyvek
19018.Alexej Tostoi: Peter der Este I-III. Bande. Moskau, 1949., Verlag für Fremdsprachige Literatur.

Német nyelven. Fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói aranyozott, festett illusztrált
egészvászon-kötések, kiadói illusztrált papír védőborítóban, a papírborítók széle kissé szakadozott,
valamint a papírborítók foltosak, és az egyik javított. ............................................................................1 000

19019.Gottfried Keller: Sieben Legenden. Mit 16 Originallithographien und Buchschmuck von Fritzi Löw.
Wien,én.,Anton Schroll, 191+4 p.+16 t. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kopott
borítóval, ex libris-szel. Számozatlan példány. + Kiadói prospektussal. ...............................................3 200

19020.Longman's New Supplementary Readers sorozat 2 kötete: Third Book: Tales of Romance. + Fourth
Book: Tales of the Round Table. Based on the Tales in the Book of Romance Edited by Andrew
Lang. London, 1929-1930, Longmans, Green and Co. Egészoldalas, fekete-fehér és színes
illusztrációkkal. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötésben. ............................................................2 000

19021.Dickens, Charles: David Copperfields Jugendjahre. Ford.: Paul Moritz. Stuttgart, é.n. (cca 1890),
160+(8) p. + 4 (színes) t. Német nyelven. Kiadói illusztrált, festett félvászon-kötés, kissé kopott,
foltos borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal, egy kijáró képtáblával. .............................................1 600

19022.Márai Sándor: Himmel und Erde. [Ég és Föld]. Ford.: Zeltner Ernő. München, 2003, Piper. Német
nyelven. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................................1 000

19023.Madách Imre: Die Tragödie des Menschen. [Az ember tragédiája]. Mit einem Vorwort von Marcell
Benedek. Ford.: Mohácsi Jenő. Bp., 2002, Corvina. Német nyelven. Kiadói papírkötés. .....................1 000

19024.Jókai Mór 2 regénye német nyelven: Ein Goldmensch. [Az aranyember]. Bp., 2001, Corvina. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. + Die Letzten Tage der Janitscharen. [A
janicsárok végnapjai]. Bp., 1977, Corvina. A borító illusztrációja Kass János munkája. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 000

19025.Somerset Maugham, W[illiam]: The Painted Veil. Collection of British Authors Tauchnitz Edition Vol.
4690. Leipzig, 1925, Bernhard Tauchnitz, 270 p. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

19026.Der See im Glase. Was muß ich wissen [...]. Leipzig, 1914, Verlag von Karl L. Scholl. Kiadói
papírkötés, viseltes állapotban. .............................................................................................................2 000

Könyvek: Mesekönyvek, ifjúsági irodalom
19027.1961 Húsvéti képes gyerekkönyv, egy nagyméretű térbeli illusztrációval, graf.: Vojtech Kubasta,

kinyitva: 45x32,5x22 cm ........................................................................................................................8 000
19028.Báró Münchhausen csodálatos kalandjai, csinjai, binjai, cselei és bohoczságai, amint azokat barátai

körében ö maga elbeszélni szokta. Bp.,[2003.], Pytheas. Az 1863-as Lauffer és Stolp-féle kiadás
hasonmás kiadása. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................4 000

19029.Schönberger Mór: Borura Derü. Elbeszélés az ifjúság számára. Németből átdolgozta Schönberger
Mór. [Gross Magyar Ifjusági Könyvtára.] Győr, 1881, Gross Gusztáv, 1 t.+101+37+3 p. Korabeli
kopott félvászon-kötésben. ...................................................................................................................2 400

19030.Tausend und eine Nacht. Sammlung arabischer Märchen. Für die Jugend bearbeitet von F[riedrich]
Hofmann. Mit 6 Farbendruckbildern von W. Schäfer. Berlin, é.n. [cca 1900], Gustav Pohlmann,
(4)+212+(1) p. + 6 (színes, litografált képtáblák) t. Német nyelven. Kiadói illusztrált félvászon-kötés,
kissé kopott borítóval. ...........................................................................................................................3 000

19031.Vlagyimir Szutyejev: Vidám mesék. Moszkva, (1976) Progressz kiadó. A szerző rajzaival, kiadói
vászonkötésben ....................................................................................................................................1 600

19032.Alexander Schöppner: Hausschatz der Länder- und Völkerkunde. Zwiter Theil: Außer-Europa
Leipzig, 1869. 1091 p. Kiadói egészvászon kötésben, Dohos. .............................................................2 000

19033.Az ezeregy éjszaka meséi. Vál., ford. és az utószót írta: Honti Rezső. Bp., 1956, Új Magyar
Könyvkiadó. Kiadói félvászon-kötés, kiadói sérült papír védőborítóban. .................................................600

19034.Benjamin Hoff: The Tao of Pooh. With illustration by E. H. Shepard. 1992., Mandarin. Angol
nyelven. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................................1 400

19035.Gottfried August Bürger: Münchhausen csodálatos utazásai szárazon és vízen. Báró Münchhausen
önvallomásai vándorlásairól és vidám kalandjairól. Doré rajzaival. Ford.: Kuthy Pál. Bp., én., Fővárosi
Könyvkiadó Kft. Kiadói kartonált papírkötés, kopott borítóval, az elülső szennylap szakadt. ..................800

19036.Csukás István: Hogyan lettem filmszínész? Mayer Gyula rajzaival. Bp., 1981, Móra. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000
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19037.Anna Milbourne: Stories from India. Illustrated by Linda Edwards. Angol nyelven. 2006, Usborne.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 200

19038.Hans Christian Andersen: Fairy Tales. With Drawings by John Miles. 2000, Parsimony Press. Angol
nyelven. Kiadói műbőr-kötés. ................................................................................................................1 600

19039.Twain, Mark: Tamás úrfi csínyjei és kalandjai. (Az ifjúság számára újonnan átdolgozva). Bp., 1904,
Magyar Könyvkiadó Társaság (Markovits és Garai-ny.), 176 p. Első magyar nyelvű kiadás. Kiadói
festett, illusztrált egészvászon-kötés, a borítón kisebb kopásnyomokkal és foltokkal, helyenként
kissé foltos lapokkal, tulajdonosi névbejegyzéssel. ..............................................................................1 200

19040.Faylné Hentaller Mária: Leányévek. Elbeszélések. Bp., é.n. (cca 1900), Lampel R. (Wodianer F. és
Fiai) Rt., 181+(1) p. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, kopottas, kissé foltos borítóval ............................800

Könyvek: Minikönyvek
19041.Római régiségek I-II. + Latin nyelvtan I-II. Veszprém, 1894-1895, Krausz Ármin. Kiadói

egészvászon kötés, jó állapotban, tékában. .........................................................................................5 000
19042.Horae Beatae Mariae Virginis. I-II. köt. Az Egri Főegyházmegyei Könyvtárban őrzött kódex

hasonmása. Iványi Sándor és Dercsényi Dezső tanulmányaival. Bp., 1976, Magyar
Helikon-Corvina. Kiadói műbőr-/papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .............................................3 000

19043.cca 1960 Magyar városok címerei minikönyv. A Képes Újság kiadványa ............................................2 000
19044.4 db minikönyv: Magyar Televízió 1957-1982; Budapest Erzsébetváros 1975; Újpest 1945-1980;

Végh Oszkár: Nyomda a Terézvárosban. Vegyes állapotban. .............................................................2 800
19045.6 db minikönyv és fénykép leporello, benne Kámaszutra .....................................................................2 400
19046.Vörösmarty-Egressy: Szózat. A gondolattól a világhírig. Bp., 1988, Hazafias Népfront. Kiadói műbőr

kötés, kissé kopottas állapotban. ..........................................................................................................1 000
19047.Jaschik Álmos: A könyvkötőipar múltjából. (Minikönyv). Békéscsaba, 1997, Typografika Kft. Kiadói

velúr-kötés. Számozott (910./1000) példány. ........................................................................................1 800
19048.Hévvízi Sándor: Népi Írók Szoborparkja Vésztő-Mágoron. (Minikönyv). Békéscsaba, 2003,

Typografika Kft. Kiadói papírkötés. .......................................................................................................1 200
19049.Tales of the Big Bad Red Polar Bear. (Anticommunist Jokes from Hungary). Bp.-Békéscsaba, 2015,

Cellmed Invest Bt. - HM&BBSI. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. Számozott (314./500)
példány. / In English language. Numbered (314./500). .........................................................................4 000

19050.2 db minikönyv - Athén. Görög költők versei az antik városról. Összeáll.: Harsányi László. 1989.
Kereskedelmi forgalomba nem került. + Tóth Béla: Maróthi György. Bp., é.n., Közgazdasági és Jogi
Kiadó. Kiadói műbőr és plüss kötés, jó állapotban. ...............................................................................2 000

19051.A Hoffgroff-Heltai nyomda, a magyar tipográfia műhelye. Haiman György tanulmánya, a Csízió
hasonmásával. Bp., 1978., Zrínyi-ny., Kiadói műbőr-kötés. Számozott (1171./1500) példányban. ......1 200

19052.1982-1984 Mikrobibliofilok. A Magyar Miniatűrkönyv Gyűjtők Lapja folyóirat 9 száma .........................1 000

Könyvek: Egyéb ritkaságok
19053.Annus a nativitate salvatoris nostri Jesu Christi MDCCCXXIV. bissextilis dierum 366. stylo

Gregoriano, et Juliano deuductus, sive Calendarium in in usum utriusque Ecclesiae R. Catholicae,
... Hozzákötve:  Schematismus inclyti Regni Hungariae patriumque eidem adnexarum. Cum
Schmatismo Literario eiusque indice subnexo pro anno 1824. ... Hozzákötve:  Schematismus
Literarius, sive nomina eorum, qui rem scholasticam per Regnum Hungarae, et procincias eidem
adnexas procurant anno MDCCCXXIV. Budae, 1824., Typogr. Regiae Univers.
Hungaricae,XVII+1 p.+37 sztl. lev.+409+1+72 p.+9 sztl. lev. Latin nyelven. Korabeli kopott
kartonált papírkötésben, kopott borítóval, egy lap kijár (XVII+1), az utolsó előtti két lapon
gyűrődésnyomokkal. ...........................................................................................................................10 000

19054.Ji King. A változások könyve kommentárokkal. 1-3. kötet. Fordította és kommentárokat írta:
Karátson Gábor. Bp.,é.n., Q.E.D., 373p. 1-654+655-1336+2 p. Kiadói kartonált papírkötés,
[Megjelent 500 példányban.] ...............................................................................................................26 000

19055.Arthur Koestler: Alvajárók. Ford.: Makovecz Benjámin. Bp., 1996, Európa, 811+(5) p. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................6 500

19056.Kölcsei Kölcsey Ferencz minden munkái. 3-4., 5-6., 7., 8. köt. (4 kötetben). Bp., 1886-1887,
Franklin-Társulat. Harmadik, bővített kiadás. Aranyozott egészvászon sorozatkötésben, festett
lapélekkel, nagyrészt jó állapotban, a borítókon némi kopással, foltokkal. ...........................................5 000

19057.Lackfi János: Csak úszóknak! Prózák, esszék, tanulmányok. A szerző által Ijjas Tamás költő, író
részére DEDIKÁLT példány; valamint Ijjas Tamás rajzos ex-libris bélyegzőjével. Bp., 2012, Helikon.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................6 000

19058.Zachár Gyula: Általános üzleti könyvvitel. Az egyszeres-, az olasz- és francia-kettős könyvvitel
rendszere. Gyakorlati kereskedelmi tudományok I. köt. Bp., 1889, Pesti Könyvnyomda Rt., VIII+344
p. + 3 kihajtható melléklet. Átkötött, aranyozott gerincű félvászon-kötésben, a mellékleteken
szakadásokkal. ......................................................................................................................................6 000

19059.Dr. vitéz Roncsik Jenő: Gróf Széchényi Ödön. Bp., 1947, Magyar Országos Tűzoltó
Szövetség,(Debrecen, Városi-ny.), 365+1 p. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, a borítón kis kopásnyomokkal. .............................................................................5 000

19060.Takáts Gyula: Mézöntő. Bp., 1958, Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói félvászon-kötés, sérült kiadói
papír védőborítóban. Megjelent 1000 példányban. A szerző, Takáts Gyula (1911-2008)
Kossuth-díjas költő, író, műfordító, múzeumigazgató által Dévényi Iván részére DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................5 000
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19061.Erdély Miklós: Kollapszus orv. Párizs, 1974, Magyar Műhely. Első kiadás. Kiadói papírkötés. Erdély
Miklós (1928-1986) építész, író, költő, képzőművész, filmrendező, teoretikus verseskötete. Az író a
mű megjelenésének évében, 1974-ben Kassák-díjat nyert. .................................................................5 000

19062.Sütő András: Gyermekkorom tükörcserepei. Bp., 1982, Móra. Első kiadás. Kiadói kartonált
papírkötés. A szerző által aláírt példány! ..............................................................................................4 000

19063.Id. Vaszary Gábor: Irredenta mese. Illusztrálta Vaszary Gábor. [Bp.,1926,]Pallas, 18 sztl. lev. 15
egészoldalas rajzzal. Kiadói, haránt alakú félvászon-kötésben, kissé kopott, kissé foltos borítóval. ...3 000

19064.Weöres Sándor: Tűzkút. Párizs, 1964., Magyar Műhely, 159+1 p. Első kiadás. A borító Babócsay
Lajos munkája. Kiadói papírkötés, kissé foltos lapokkal és borítóval. ...................................................6 000

19065.Weöres Sándor: A teljesség felé. A szerző, Weöres Sándor (1913-1989) által Kerényiné Erzsike,
feltehetően Kerényi Károlyné, Stamberger Erzsébet (1896-1990) tanár, Kerényi Károly
klasszika-filológus első felesége részére DEDIKÁLT! Bp., 1945, Móricz. Első kiadás. A borítólapot,
a tipográfiát, és a könyvdíszeket tervezte Illés Árpád festőművész. Kiadói kartonált papírkötés,
hiányzó gerinccel, kijáró lapokkal, megviselt állapotban. ......................................................................3 000

19066.József Attila összes művei. I-III. köt. (Kritikai kiadás). Sajtó alá rendezte: Szabolcsi Miklós,
Waldapfel József. Bp., 1952-1958, Akadémiai Kiadó. Első kritikai kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, a borítókon néhány kis sérüléssel, összességében jó állapotban. .......................5 000

19067.Kertész Imre: Sorstalanság, A kudarc, Kaddis a meg nem született gyermekért. Bp., 2002,
Magvető, számozott 65/500 ..................................................................................................................3 000

19068.Beöthy Zsolt: Az irodalomtörténet elmélete. Dr. - - egyet. nyilv. rend. tanár előadásai után jegyezte:
Csobán András. (Stencilezéssel sokszorosított, kézzel írt jegyzet). Bp., 1905/1906, Kun S.
Antiquarius és könyvkereskedő, 200 p. Kiadói egészvászon-kötés. .....................................................5 000

19069.Karriérek sorozat 5 kötete, Balla Ignác: Adorján Andor: Nagy katonák; Nagy asszonyok élete;
Sztrokay Kálmán - Balla Ignác: Híres feltalálók.; Híres Zenészek; Cholnoky Jenő: Nagy tudósok.
Bp., 1912-1913, Singer és Wolfner. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítókkal, kopott
gerincekkel, egy-két kötet gerincén kis sérülésekkel. ...........................................................................4 000

19070.Ipolyi Arnold: Magyar mythologia. I.-II. köt. Bp., 1929, Zajti Ferenc, IV+335+(1) p., 368 p. Kiadói,
asérült papírborítóval ............................................................................................................................4 000

19071.Johann Heinrich Voss: Homer's Werke von - - I-II. Bande. I. Band: Homer's Illias. II. Band: Homer's
Odyssee. Stuttgart und Tübingen, 1847, J. G. Gotta'scher Verlag, X+666 p.+1 (kihajtható térkép)
t.;8+512 p.+ 3 (kihajtható térkép) t. Német nyelven. Korabeli aranyozott gerincű félvászon-kötés. .....5 000

19072.Pintér Jenő: A magyar irodalom története. I-II. kötet. Bp., 1942, Bibliotheca, 571 p., 654 p. Második
kiadás. Aranyozott gerincű egészvászon-kötésben. .............................................................................4 400

19073.Szabó Dezső: Segítség! I-II. köt. A szerző által DEDIKÁLT példány. Bp.,én., Exodus. Kiadói
papírkötés, szakadozott, sérült borítóval, a 2. kötet hátsó borítója levált. .............................................4 000

19074.A "Hangya" Termelő-Értékesítő és Fogyasztási Szövetkezet, a Magyar Gazdaszövetség
szövetkezeti központja első 25 éve. Bp., 1923, "Hangya", 144+(2)+228 p. + 4 t. (két duplaoldalas) +
1 (kihajtható táblázat) t. Egyetlen kiadás. Gazdag szövegközi és egészoldalas, fekete-fehér
képanyaggal illusztrálva. Kiadói aranyozott, dombornyomott egészvászon-kötés, kissé kopott,
hullámos borítóval, a hátsó borítón ázásnyommal, helyenként kissé foltos lapokkal. ..........................3 600

19075.Arany Album. Than Mór és Lotz Károly fényképezett rajzai Arany János költeményeihez. Bp., é.n.,
Ráth Mór, 19 sztl. lev. + 8 t. (hártyapapírral védett, fekete-fehér képtáblák). Kiadói aranyozott,
festett, dombornyomott egészvászon-kötés, kissé foltos borítóval, sérült gerinccel, foltos lapokkal, a
címlapon tulajdonosi névbejegyzéssel. .................................................................................................3 800

19076.Mécs László összes versei 1920-1940. Számozott, 1841. számú és a szerző, Mécs László
(1895-1978) költő által aláírt példány. Bp., 1941, Athenaeum. Kiadói egészvászon kötés, kissé
kopott borítóval. .....................................................................................................................................2 600

19077.Madách Imre: Az ember tragédiája. Bp., 1895, Athenaeum. Kiadói aranyozott, festett egészvászon
kötés, kopottas állapotban, néhol foltos lapok. .....................................................................................3 000

19078.Gedényi Mihály: Hatvan forint. A gyufa regénye. Bp., [1940], Széchenyi Irodalmi és Művészeti Rt.,
263 p. Átkötött félvászon-kötésben, kissé sérült gerinccel, ex libris-szel. A szerző által DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................3 000

19079.Sinka István: Hontalanok útján. A szerző, Sinka István (1897-1969) Kossuth-díjas költő, író által
Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus részére DEDIKÁLT példány. Bp., 1943, Magyar
Élet. Első kiadás. Kiadói félvászon-kötés, kiadói sérült papír védőborítóban, kissé laza fűzéssel, Dr.
Dajbukát Gergely ex libris-szével. .........................................................................................................2 000

19080.Nyáry Krisztián: Így szerettek ők. Magyar irodalmi szerelmeskönyv. Bp., 2013, Corvina. Gazdag
fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászonkötésben, papír védőborítóval, jó állapotban. ......2 400

19081.Szárszó. Az 1943. évi balatonszárszói Magyar Élet-Tábor előadás- és megbeszéléssorozata. Bp.,
1943, Magyar Élet, 222 p. Kiadói papírkötés, szakadozott papírborítékban, széteső állapotban,
foltos borítóval, ceruzás bejelölésekkel és bejegyzésekkel.  A papírborítékbon: "Dienes István
egyéni tulajdona, kéretik óvatosan kezelni, becsben tartani. (Rossz állapotban van.)" A könyv
címlapján Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus névbejegyzésével. A borítékon
ajándékozási sorokkal, azonosítatlan személytől (Faludy Györgytől (???)) .........................................2 000

19082.Verne Gyula: Az Antillák világa. Ford.: Zigány Árpád. Bp., 1905., Franklin, 231+1 p. Egészoldalas
képekkel illusztrált. Kiadói aranyozott, festett illusztrált piros egészvászon-kötés, kopott borítóval,
hiányzó gerinccel, névbélyegzőkkel. .....................................................................................................1 800
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19083.Maksay Albert: Idegen partok. Úti képek. [Kolozsvár], 1935, Erdélyi Szépmíves Céh, 183 p. Első
kiadás. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval, lapszéli ázásnyomokkal, intézményi bélyegzőkkel.
A szerző, Maksay Albert (1897-1971) erdélyi magyar író, költő által DEDIKÁLT példány. ...................3 000

19084.Faludy György: Börtönversek 1950-1953. (Az ávó pincéjében és Recsken). 1989, Magyar Világ
Kiadó. ALÁÍRT! Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ...........................................................................2 000

19085.Thomas Mann: Lotte Weimarban. / A kiválasztott. / A törvény. Ford.: Lányi Viktor, Jékely Zoltán,
Szőllősy Klára. Thomas Mann Művei 9. köt. Bp., 1970, Magyar Helikon. Kiadói nyl-kötés, jó
állapotban. Számozott (1112./2450) példány. .......................................................................................3 000

19086.Faludy György: Test és lélek. A világlíra 1400 gyöngyszeme. Faludy György műfordításai. Bp.,
1988, Magyar Világ. DEDIKÁLT! Kiadói papírkötés, kissé kopottas állapotban. ..................................3 000

19087.Bebek János: 32 asa plusz 8. A szerző, Bebek János (1948-) költő által Bujdosó Alpár (1935-2021)
költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére
DEDIKÁLT példány. Szivárvány Könyvek 14. Chicago, 1988., Framo Publishing. Emigráns kiadás.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................4 000

19088.Kilenc varázsének. (Csü Jüan: Kilenc dal.) Az eredeti szöveg Weöres Sándor műfordításával, Tőkei
Ferenc előszavával és Tokaji Zsolt jegyzeteivel. Kínai - magyar Könyvek. Bp., 1998., Balassi.
Magyar és kínai nyelven. Kiadói papírkötés. .........................................................................................3 000

19089.Roland Barthes: Mitológiák. Vál. és ford.: Ádám Péter. Bp., 1983, Európa. Első magyar nyelvű
kiadás. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................................4 000

19090.Fekete István: Bogáncs. Kincses Könyvek. Bp., 1965, Szépirodalmi. Szántó Piroska rajzaival
illusztrált. Kiadói papírkötés, kiadói kissé szakadt borítóban, kissé foltos. ...........................................2 000

19091.Fekete István: Kele, Vuk; Hú; Téli berek. Bp., 1974-1985.,Móra. Kiadói papírkötések és kartonált
papírkötés, kopott borítókkal, az egyik gerincén kis szakadással. ........................................................1 200

19092.Fekete István: Csend/ 21 nap, Kele, Barangolások. Bp., 1964-69., Móra-Magvető. Kiadói
egészvászon-kötés, Kiadói félvászon kötés. Sérült papír védőborítóban, de alapvetően jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

19093.Fekete István: Bogáncs. Bp., 1957, Ifjúsági. Első kiadás. Kiadói félvászon kötés, fűzés sérült, borító
kopott ....................................................................................................................................................1 200

19094.Fekete István: Lutra. Egy vidra regénye. Bp., 1973, Móra. Kiadói papírkötésben ...................................900
19095.Fekete István 2 műve: A koppányi aga testamentuma. Bp., 1960, Magvető. Kiadói félvászon-kötés,

a gerincen kisebb folttal. + Bogáncs. Bp., 1992, Nesztor. Kiadói papírkötés. .......................................1 600
19096.Adam Jackson: Az igazi szeretet 10 titka. Ősi kínai bölcsesség az életed kiteljesedéséhez. hn.,

2004., Willtord Magyarország. Kiadói kartonált papírkötés. ..................................................................5 000
19097.Sárvári György: Metalépés. Hermeneutika-mélylélektan-rendszerszemlélet: integratív paradigma a

tapasztalati tanulás értelmezési-megértési folyamatához. Bp., 1999., Animula. Kiadói papírkötés,
volt könyvtári példány. ...........................................................................................................................5 000

19098.Anthony Robbins: Egy barát üzenete. Hatékony útmutató életed irányításához. Bp., 2010.,
Bioenergetic. Kiadói papírkötés. ...........................................................................................................2 200

19099.Hugo M. Enomiya - Lassale, S.J.: Zen. Út a megvilágosodáshoz. Bevezető és útmutatás. Ford.:
Marghescu Sándor. Szentendre, 1995., Medio. Kiadói papírkötés .......................................................2 000

19100.Osho: Szabadság. Merj önmagad lenni. Bp.,2015,Édesvíz. Kiadói papírkötés. ...................................2 000
19101.Csíkszentmihályi Mihály: Az öröm művészete. Flow a mindennapokban. Bp., 2009., Nyitott

Könyvműhely. Kiadói papírkötés. ..........................................................................................................1 600
19102.Ruediger Dahlke: A lélek árnyai. Kibékülés titkos énünkkel. Bp.,2011., Édesvíz. Kiadói kartonált

papírkötés, bejelölésekkel. ....................................................................................................................2 400
19103.A. J. Christian 2 műve: Mit keresett Isten a nappalimban?, Mit keresett Isten a hálószobában? Bp.,

2004,Édesvíz. Kiadói kartonált papírkötés ............................................................................................2 800
19104.Ferenczy Jakab - Danielik József: Magyar Írók. Életrajz Gyűjtemény. Kiadja a Szent István

Társulaz. Kiegészítésül Ferenczy Jakab: Magyar irodalom és tudományosság történeté.hez. Pest.
1856. Emich. VIII, 641, X p. Koablei, kopott félvászon kötésben ..........................................................6 000

19106.E. Csurgói Rózsi - Eszes István: Turáni napmesék. I. rész: A világ teremtése. Az oldalszámozáson
belül E. Csurgói Rózsi iparművész és Somlay Gyula festőművész és rajztanár 14 egészoldalas
illusztrációjával. Bp., 1938., Ifj. Kellner Ernő-ny., 79+1 p. A címlapon a Rajniss Ferenc vezette
Nemzeti Front matricájával. Kiadói papírkötés, az elülső borítón folttal. ...............................................3 000

19107.Petőfi évforduló. Ostffyasszonyfa, 1973. május 6. Szerk.: Gaál Dezsőné. (Különlenyomat a Vasi
Szemle 73/4. számából). DEDIKÁLT! Celldömölk, 1973, Vas megye tanácsa V.B. Celldömölki
Járási Hivatala, 546-577 p. Kiadói tűzött papírkötés. Megjelent 200 példányban. ................................2 600

19108.A Petőfi Irodalmi Múzeum évkönyve 10. Szerk.: V. Nyilassy Vilma. Bp., 1973, Népművelési
Propaganda Iroda. Kiadói papírkötés. Megjelent 1000 példányban. ....................................................2 000

19109.Petőfi Sándor: A helység kalapácsa. Hősköltemény négy énekben. A könyvet tervezte és az
illusztrációkat készítette: Cseh Gusztáv. Kolozsvár, 1973., Dacia. Kiadói félvászon-kötés. .................1 600

19110.Orwell, George: Ezerkilencszáznyolcvannégy. Ford.: Antal György. Bp., 1984, ,,Magyar Október"
Szabadsajtó. (Szamizdat). Második kiadás. Kiadói papírkötés. ............................................................2 400

19111.1924 Az Est hármaskönyve. Száz magyar író verse és elbeszélése. A háziasszonynak. A tőzsde.
Bp., 1924., Az Est Lapkiadó Rt., (Athenaeum Rt.-ny.), 312 p. Bekötött borítókkal, az elülső
papírborítón Gara Arnold illusztrációkkal. Gazdag képanyaggal illusztrált, közte Pólya Tibor
illusztrációjával, fekete-fehér fotókkal, rajta Móricz Zsigmond, Kosztolányi Dezső, Juhász Gyula,
Babits Mihály fotóival. Korabeli reklámokkal. Érdekes írásokkal. Korabeli receptekkel. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval, egy-két kissé foltos lappal. .......................................1 600
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19112.Simonyi Zsigmond: Magyar nyelvtan. Felsőbb osztályoknak és magánhasználatra. Bp., 1880.,
Eggenberger,(Athenaeum-ny.), VIII+231+1 p. Második kiadás. Korabeli aranyozott gerincű,
álbordás félbőr-kötés, kopott borítóval, sérült, részben hiányos gerinccel, ceruzás aláhúzásokkal,
bejelöléssel. ..........................................................................................................................................1 600

19113.Almanach az 1919 évre. [Kner Almanach.] Gyoma,1918,Kner Izidor, 79+1+16 p. A címlapokat és a
naptár fejléces Kozma Lajos rajzai után Körner és Laufer metszette fába Budapesten. Valamint
Kozma Lajos illusztrációi mellett Berény Róbert 1, és Divéky József 2 rajzával illusztrálva. Benne
érdekes írásokkal. Kner Imre bevezetésjével, Balázs Béla, Lesznai Anna, Moly Tamás, Kner Izidor,
Szabó Dezső, Jászay-Horváth Elemér, A. J. Mordtmann írásaival. A könyv utolsó 16 oldala Kner
Izidor kiadásában, 1918. karácsonyára megjelent könyvek jegyzéke. Átkötött kopott
félvászon-kötés, egy-két foltos lappal. ..................................................................................................1 800

19114.Cheng Tcheng: Egy kínai anya. Paul Valéry előszavával. Ford.: Pap László. Bp., [1941], Bibliotheca
(Sylvester-ny.), 158 p. Kiadói egészvászon-kötés, raffiával fűzve, festett lapélekkel, kissé koszos
borítóval, helyenként kisebb lapszéli ázásnyomokkal, tulajdonosi névbejegyzéssel. ...........................2 400

19115.Dömötör László: Nehezék. Bp., 2005, Móra. Egészoldalas illusztrációkkal. Kiadói papírkötés. A
borítón kézzel számozott (120/112.) és aláírt, a címlapon a szerző által DEDIKÁLT példány. ............2 800

19116.Ismerettár, a magyar nép számára nélkülözhetetlen segédkönyv, mely a történelem, természet s
egyéb tudományok és művészet köréből gyűjtött ezer czikk és több száz képpel, lehetőleg minél
több érdekes tárgyat és egyéniséget betüsorozatos rendben megismertet. VII. köt. Magyarország
története- November. Pest, 1862, Heckenast Gusztáv, XVI+767 p. Átkötött félvászon-kötésben,
kissé kopott borítóval, kissé foxing foltos lapokkal, egy-két ceruzás aláhúzással, deformált. ..............2 800

19117.Révai Nagy Lexikona I-XXI. kötet. (Teljes!) Szekszárd, 1989-1996, Szépirodalmi-Babits
Könyvkiadó. Hasonmás kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. ........................................24 000

19118.Révai Nagy Lexikona I-XXI. kötet. (Teljes!) Szekszárd, 1989-1996, Szépirodalmi-Babits
Könyvkiadó. Hasonmás kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. ........................................10 000

19119.Révai Nagy Lexikona I-XXI. kötet. (Teljes!) Szekszárd, 1989-1996, Szépirodalmi-Babits
Könyvkiadó. Hasonmás kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. Kizárólag személyes
átvétel. Nem postázzuk! ......................................................................................................................12 000

19120.Reményik Sándor összes versei I-II. köt. Bp., 1944., Révai, 605+3; 598 p. Kiadói félvászon-kötés,
foltos, kopott borítóval. ..........................................................................................................................3 000

19121.Obersovszky Gyula: Prelűd halál után I-IV. köt. DEDIKÁLT! Bp., 1995-1998-2000, Szabad Tér -
Codex Print. Kiadói egészvászon-kötés. ...............................................................................................3 000

19122.B. Eötvös József 4 műve: Beszédek I-III. köt.; Magyarország 1514-ben. Bp, 1901-1902, Révai.
Kiadói szecessziós aranyozott, egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, ex libris-szel,
magánkönyvtári bélyegzésekkel és címkékkel, kopott borítókkal. ........................................................2 400

19123.Ian MacDonald: A fejek forradalma. A Beatles dalai és a hatvanas évek. Ford.: Révbíró Tamás.
Bp., 1999., Park. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................................................................2 400

19124.Jackie Modlinger: Diana. Queen of Style. Philadephia - London,1998.,Courage Book. Angol
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .....3 000

19125.Gulyás Pál: A viharzó diófa. Válogatott versek és műfordítások. A szerző lánya, Gulyás Klára által
Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus részére DEDIKÁLT példány és benne 3 kimaradt
vers gépelt kéziratával. Vál. és összeáll.: Parancs János. Bp., 1984., Magvető. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................3 000

19126.Kemenes Kálmán 4 db DEDIKÁLT könyve: Fogságom; Száradó szirmok; Szirmok hullása; Őszi
lombhullás. Kiadói papírkötés. ..............................................................................................................3 000

19127.5 db Tamási Áron könyv: Z. Szalai Sándor: ,,Hit a harcban, remény a bajban". Pályakép Tamási
Áronról. + Tamási Áron: Ragyog egy csillag; Jégtörő Mátyás (Erdélyi Szépmíves Céh); Hullámzó
vőlegény (Révai, első kiadás); Ábel. Vegyes állapotban. .....................................................................2 800

19128.Kaffka Margit: Állomások. Bp., 1917, Franklin-Társulat, 448 p. Első kiadás. Átkötött
egészvászon-kötésben, sérült borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal, tulajdonosi
névbejegyzéssel és ex libris-szel. .........................................................................................................1 800

19129.Eladó az egész világ. Képes és (képtelen) hirdetéstörténet. Szerk.: Szokács Eszter. Bp., 1994, AB
OVO. Kiadói papírkötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. ........................................................2 600

19130.Somos Béla - Sárkány Anna: Magyar irodalom a szomszédos országokban. 1918-1948. Magyar
irodalom Magyarország határain kívül. 1949-1989. Bp., 1997-1998., Magyar Nyelvi Intézet. Kiadói
papírkötés, a második kötetben ceruzás bejelölésekkel. ......................................................................1 600

19131.Nagy Holló-könyv. Szerk.: Galla Miklós. Bp., 1999, Athenaeum. Gazdag színes képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................1 800

19132.Papp Tibor: Vendégszövegek (n). Összegyűjtött versek és vizuális költemények 1957-2002. Bp.,
2003., Isler. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban.   A szerző, Papp Tibor (1936-
2018) József Attila-díjas író, költő, műfordító, tipográfus, szerkesztő, a Magyar Műhely tagja által
Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde
kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ...................................................................................5 000

19133.Petőcz András 7 műve. Mind a szerző, Petőcz András (1959-) József Attila-díjas, Márai
Sándor-díjas és Magyarország Babérkoszorúja díjas, a Magyar Köztársasági Érdemrend
lovagkeresztjével kitüntetett író, költő által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar
Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példányok. 
Petőcz András: A jelentés nélküli hangsor.; A láthatatlan jelenlét (foltos.); A tenger dicsérete.;
Betűpiramis.; A jelben-létezés méltósága.; Az írógépelt történelem (foltos); A tenger dicsérete; Az
utazó búcsúja. Bp., 1988-1996, Szépirodalmi-Kozmosz-Colosseum-Orpheusz-Belvárosi. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, és kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, valamint kiadói papírkötésben ......................................................................................5 500
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19134.Knorr Alajos (szerk.): Magyar általános és levelező házi titkár. Gyakorlati utmutatás a közéletben
előforduló mindennemü családi és más levelek, kereskedelmi és üzleti fogalmazványok és
folyamodványok helyes szerkesztésére. Bp., 1896, ifj. Nagel Ottó. Kiadói aranyozott egészvászon
kötésben ................................................................................................................................................5 000

19135.Kabdebó Lóránt: A háborúnak vége lett. A szerző, Kabdebó Lóránt (1936-2022) József Attila-díjas
irodalomtörténész, kritikus által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely
szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. Bp., 1983.,
Kozmosz. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé hiányos papír védőborítóban. ...............................2 800

19136.Dolányi Anna: Hasznos könyv foltvarróknak. Debrecen, 1999.,Szerzői. Kiadói papírkötés. ................1 600
19137.Móricz Zsigmond: Míg új a szerelem Első kiadás (Bp.), 1938. Athenaeum. 332p. Aranyozott, kiadói

vászonkötésben, foltos, sérült gerinccel ...............................................................................................2 000
19138.Ezer esztendő. Millenniumi olvasó-és daloskönyv I-II. Budapest, 2000, Dinasztia Kiadó. Kiadói

karton kötésben, karton mappában. Szép állapotban. ..........................................................................2 000
19139.Mester János: Az olasz nevelés a XIX-XX. században. A szerző által DEDIKÁLT példány. Bp.,

1936., Kir. M. Egyetemi Nyomda. Átkötött egészvászon-kötés. ...........................................................1 600
19140.Vegyes ponyva, 8 kötet: Pesti Hírlap könyvek 4 száma, Félpengős regények 2 száma, Milliók

könyve 1 száma, Tolnai Regénytára 1 száma. Papírkötésekben, az egyik javított gerinccel, kopott,
foltos borítókkal, kissé foltos lapokkal, változó állapotban. ...................................................................2 200

19141.2 db könyv - Marlowe, Christopher: Doktor Faustus tragikus históriája. 1960, Magyar Helikon. + D.
Faustus János hírhedett varázsló és fekete mágus históriája. 1960, Magyar Helikon. Kiadói
egészvászon kötés, jó állapotban. ........................................................................................................1 000

19142.May Károly: Az inka öröksége. Bp., 1946, Athenaeum. Kiadói félvászon kötés, kopottas állapotban. .1 200
19143.Békefi Antal: A kálvárián. Bp., 1894., Singer és Wolfner. Kiadói kopott egészvászon-kötés. ...............2 600
19144.Széchenyi István: A magyar közlekedési ügyről. Tudománytár füzetek. Bp., 1987, Könyvértékesítő

Vállalat. Térkép-melléklettel. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. ...............................................4 000
19145.Berzsenyi Dániel: A magyarországi mezei szorgalom' némelly akadályairol. Kaposvár, 1991,

Somogy Megyei Könyvtár. Kiadói papírkötés. Számozott (901./1000) példány. ..................................4 000
19146.A tanítás fokozatainak elmélete és gyakorlata. Összeáll.: Vágvölgyi Béla. Bp., 1904,

Franklin-Társulat, 96 p. Átkötött félvászon-kötésben, kissé kopottas borítóval, helyenként foltos
lapokkal. ................................................................................................................................................1 200

19147.Yolland emlékkönyv. Angol filológiai tanulmányok V-VI. / Yolland Memorial Volume. Hungarian
Studies in English V-VI. Szerk.: Fest Sándor, Országh László, Szentkirályi József. Bp., 1944,
Budapesti és Debreceni Tudományegyetem Angol Intézetei, 273+(1) p. Magyar és angol nyelven.
Kiadói papírkötés, foltos gerinccel. Fest Sándor (1883-1944) filológus, egyetemi tanár, a kötet
szerkesztője által DEDIKÁLT példány. .................................................................................................3 600

19148.Madách Imre: Az ember tragédiája. Bp., Athenaeum. Kiadói egészvászon kötés, sérült, ragasztott
gerinc, viseltes állapotban, tulajdonosi névbejegyzéssel. .....................................................................2 000

19149.Sas Ede: Küzdelem egy sírért. Bp., Magyar Kereskedelmi Közlöny. Kiadói egészvászon kötés,
gerinc foltos, kissé sérült, kopottas állapotban. .....................................................................................2 000

19150.Pekár Gyula: A talizmán. Bp., Singer és Wolfner. Kiadói egészvászon kötés, kopottas állapotban,
intézményi bélyegzővel. ........................................................................................................................1 000

19151.Herczeg Ferenc: Mikszáth almanach az 1921-ik évre. Bp., Singer és Wolfner. Kiadói kartonált
kötés, gerinc sérült, kopottas állapotban. ..............................................................................................1 000

19152.Vörösmarty Mihály munkái. III. kötet: Epikai költemények. Élő Könyvek - Magyar Klasszikusok XV.
köt. Bp., é.n., Franklin-Társulat, (4)+207+(1) p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, a borítón
némi kopással. ......................................................................................................................................1 200

19153.Czuczor Gergely hőskölteményei és meséi. Bp., 1886, Franklin-Társulat, 180 p. Második kiadás.
Átkötött félvászon-kötésben, kissé kopottas borítóval, a hátsó kötéstábla kissé hajlott. ......................1 000

19154.Madách Imre: Az Ember Tragédiája. Drámai költemény. Alexander Bernát bevezetésével. Bp., é.n.,
Athenaeum, XXIII+(1)+179 p. A címlap illusztrációja Basch Árpád munkája. Kiadói egészbőr-kötés,
kopott borítóval, a gerincen sérüléssel. .................................................................................................1 000

19155.Molnár Ferenc: Liliom. Egy csirkefogó élete és halála. Bp., é.n., Franklin-Társulat, 143 p. Negyedik
kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, több kijáró lappal. ......................................1 000

19156.Lezsák Sándor: Békebeli éjszaka. DEDIKÁLT! Bp., 1983., Kozmosz. Kiadói papírkötés, kissé foltos,
kissé kopott borítóval, foltos lapokkal. ...................................................................................................2 600

19157.Vitéz György: Az ájtatos manó imája. Összegyűjtött versek. A szerző, Vitéz György (1933-2009)
Kassák Lajos-díjas avantgárd költő, író által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar
Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. A
Nyugati Magyar Irodalom Gyöngyszemei I. Bp., 1991, Életünk Könyvek. Ifj. Feszt László
rézkarcával illusztrált: Ifj. Feszt László (1957- ): Illusztráció, rézkarc (250/26.), papír, jelzett, 15x9,5
cm. Kiadói kemény-kötés, kiadói papír védőborítóban, 3 lap laza. .......................................................4 800

19158.Ohnet György: Az élet harcai. (Panin Szergiusz.) II. köt. Ford.: Fái J. Béla. Bp., 1882., Révai. Kiadói
papírkötés, a borító szélein egészen kis szakadásokkal, a gerincen sérülésnyommal. .......................1 200

19159.Szivós Béla: András gazda, vagy mi lett a szolgalegényből. I-II. köt. Vasárnapi Könyvtár. Negyedik
évfolyam 3-4. sz. Bp., 1897, Fraklin. Kiadói papírkötés. .......................................................................1 000
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19160.Vasárnapi Könyvtár 3 kötete (Első évfolyam 1., 5., Második évfolyam 2.):  Kisfaludy Sándor: Regék
a magyar előidőből. I. köt. Javított gerinccel, kötéssel.;  Czuczor Gergely: Mesék. Második rész.
Hiányzó címlappal, javított gerinccel, kötéssel.;  [Zschokke Henrik]: Boldogháza. Buzditó és oktató
történet. I. rész. Hátsó borító leszakadt. Bp., 1886-1889, Fraklin. Kiadói papírkötés ...........................1 400

19161.Kisfaludy Károly: Víg elbeszélések. Harmadik kiadás. Vasárnapi Könyvtár. 8. sz. Bp., 1882, Fraklin.
Kiadói papírkötés, a borító és a címlap sarkán hiánnyal. + Pál és Virginia. Elbeszélések. Harmadik
kiadás.Vasárnapi Könyvtár. Harmadik évfolyam 5. sz. Bp., 1882, Fraklin. Kiadói papírkötés, .............1 800

19162.Béres Klára: Szirtfoknak lenni. Béres József életútja. Bp., 1999, Béres Rt. Kiadói
egészvászon-kötés. Kettős dedikációval: Béres József és Béres Klára által DEDIKÁLT példány. ......3 400

19163.Knapp Éva: Librum Evolo. Eszme- és könyvtörténeti tanulmányok a XVI-XX. századból. A szerző,
Knapp Éva (1956-) irodalomtörténész, könyvtörténész által DEDIKÁLT példány. Bp., 2017., Reciti,
319+1 p. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................5 000

19164.Éber Antal: Miképp gazdagodhatunk ingyen? Bp., 1947. Kiadói papírkötés, gerincnél levált,
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................1 200

19165.Orczy Emma: A Vörös Pimpernel. Ford.: Gineverné Győry Ilona. I-II. köt. [Egy kötetben].
Egyetemes Regénytár. Bp., 1907, Singer és Wolfner, 142 p. + 160 p. Kiadói egészvászon-kötés,
egy-két sérült lappal. .............................................................................................................................1 800

19166.Dávid Antal: Háromszék nem alkuszik. Történelmi regény. Bp., 1973, Móra. Első kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................2 000

19167.Simon László: Gyémántok. A Vízöntő kor filozófiája. H.n., 1994, szerzői magánkiadás. Kiadói
egészvászon-kötés. Számozott (717./5000) példány. ..........................................................................1 600

19168.Közhasznú Könyvtár, 3 füzet (1., 128., 129. sz.): Szerelmi Levelező férfiak és nők részére; Az óra
szerkezetének és javításának népszerű ismertetése; Hevesi Gyula: Házi elektrotechnikus. Szerk.:
Ilosvai Hugó. Bp., é.n. (cca 1900-1910), Pfeifer Manó. Kiadói nemzetiszínű tűzött papírkötés, a
borítókon kisebb kopásokkal, foltokkal. .................................................................................................1 200

19169.Hankiss János: Jókai, a nagy magyar regényíró. Bp., 1938. KM. E. ny. Kiadói papírborítóval ............1 200
19170.Oscar Wilde: Dorian Gray arcképe. Ford.: Kosztolányi Dezső. Szeged, 2011, Lazi. Kiadói kartonált

papírkötés. ............................................................................................................................................1 200
19171.Földes Éva - Szabó Emma: Kossuth Zsuzsánna. A magyar szabadság ismeretlen hősnőjének élete

és levelei. Bp., 1944. Közlekedési nyomda. Papírkötésben, ragasztott papírborítóval .........................1 800
19172.Balzac Honoré: Grandet Eugénia. Ford.: Toldy László. Olcsó Könyvtár. Bp., 1883,

Franklin-Társulat, (2)+297+(5) p. Kiadói aranyozott, dombornyomott egészvászon-kötés, a hátsó
borítón kopásnyomokkal, a címlapon hiánnyal. ....................................................................................1 000

19173.[Antoine François Prévost (1697-1763)] Prévost abbé: Lescaut Manon és des Grieux lovag története.
Ford.: Visi Imre. Bp., 1895, Franklin-Társulat, 282+(5) p. Átkötött félvászon-kötésben, márványozott
lapélekkel, az utolsó két lap kissé sérült. .................................................................................................800

19174.[Faludi Ferenc (1704-1779)]: Faludi Ferenc versei. Összeszedte és jegyzetekkel kísérte: Négyesy
László. Bp., 1900, Franklin-Társulat, 182 p. Átkötött félvászon-kötésben, jó állapotban. .....................1 000

19175.Négyesy László: Arany. Bp., 1917., Franklin, 56 p. Második, bővített kiadás. Kiadói papírkötés .........2 000
19176.Szalay Károly: A magam utján. Költemények. Bp., 1901., Lampel R. (Wodianer F. és Fiai.) Kiadói

aranyozott, festett egéaszvászon-kötés, Leszik-kötés, kopott borítóval. ..............................................2 400
19177.Rákosy Zoltán: Magyar Pantheon. Bp.,[1931.], Kir. M. Egyetemi Nyomda. Kiadói papírkötés,

felvágatlan lapokkal, a hátsó borító foltos. ............................................................................................1 600
19178.Villon testamentuma. Mészöly Dezső fordításában. 1946, Keresztes Könyvkiadó. Kiadói

papírkötésben enyhén sérült .................................................................................................................2 000
19179.Endrődi Sándor: Anakreoni dalok 1902-1909. Bp., 1910, Franklin-Társulat 1 t.+183 p. Első kiadás.

Kiadói papírkötés, kissé viseltes, sérült, foltos borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal, kissé
sérült lapszélekkel. ................................................................................................................................1 000

19180.Ritoók Emma: Gyárfás Sándor két élete.  Bp., é.n., Magyar Asszonyok Nemzeti Szövetsége. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé kopottas borítóval ........................................................................................1 000

19181.P. Rick: Lukodalmash / Marsbéli orgiák (pajzán könyv). Kiadói papírkötés, illusztrált, jó állapotban ...1 000
19182.Rejtő Jenő: A szőke ciklon, Az ellopott futár. Bp., 1968., Albatrosz. Kiadói kopott papírkötésben .......1 600
19183.B. Kovács Fréda: Ázsia hajnala. A gyermek kán. Bp., Bajtársi Könyvszolgálat. Kiadói papírkötés,

viseltes állapotban. ................................................................................................................................1 600
19184.Oby (Obersovszky) Gyula: Levelek a szerelmek tárgyköréből. 1993, Szabad Tér. DEDIKÁLT!

Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ....................................................................................................2 400
19185.Oby (Obersovszky) Gyula: Játékos istenek. É.n., h.n. DEDIKÁLT! Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..2 400
19186.Lukácsy Sándor: Magyar Robinson és egyéb irodalmi ritkaságok. Bp., 1987, RTV-Minerva. Kiadói

kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 200
19187.Faludy György: Villon balladái. Bp., é.n. Officina. Kiadói, kiss sérült papírkötésben. ..............................100
19188.Barna Jónás: Rákóczi árvái. A hazáért és szabadságért. Történetek a kuruc-labanc világból. Bp.,

én., Magyar Kereskedelmi Közlöny, 128 p. Kiadói illusztrált kartonált papírkötés, kopott borítóval,
javított, részben pótolt gerinccel. ...........................................................................................................2 000

19189.Garay János: Háry János. Tankó Béla rajzaival. Panoráma Képeskönyvek 3. Bp.,én.,Offset
Nyomda. Térbeli mesekönyv. Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval, sérült, hiányos táblákkal. .......1 600
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19190.Szvorényi József: A magyar irodalmi tanulmányok kézikönyve. A felgymnasiumi s felreáltanodai
tanulók számára: - -. Pest, 1868, Heckenast Gusztáv, 2+453 p. + 1 t. Későbbi átkötött
félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, kissé foltos lapokkal, benne újságkivágásokkal. ....................3 000

19191.Kolligátum 10 műből:   Czakó Zsigmond: Végrendelet. Dráma öt felvonásban. Győr, én.,Gross
Gusztáv, 88 p.;  Obernyik Károly: Örökség. Dráma öt felvonásban. Győr, é.n.,Gross Gusztáv, 82 p. 
Katona József: Bánk bán. Beöthy Zsolt bevezetésével. Bp., én., Lampel R. (Wodianer F. és Fiai)
Rt., 108 p.;  Szigligeti Ede: Liliomfi. Eredeti vígjáték, népdalokkal, zenével. Három felvonásban. Bp.,
1875., Franklin, 87 p.;   Hugo Károly: Bankár és báró. Szomorujáték három felvonásban. Bp.,
1898., Franklin, 108 p.;   1857 Játékszini emlékkönyv 1857-re. A színművészet barátinak ajánlja
Csiki György sugó. Győr, (1856.), Saurvein Géza, 32 p.;  1863 Szinházi zsebkönyv. 1863. Győr
város lelkes honfiai és leányainak uj évi emlékül ajánlja a sugó. Győr, 1862., Saurvein Géza, 15 p.; 
1863 Szinházi zsebkönyv. 1863. Füzér 1863-ra. A magyar színészet lelkes pártfogóinak ajánlva
Nagy Sándor színtársulati sugó által. Győr, én., Saurvein Géza, 16 p.;  1863 Szinházi emlék-könyv,
a szinművészet lelkes pártfogóinak ajálva. 1863. Győr, é.n., Saurvein Géza, 8 p.;  Színházi
emlék-könyv. 1864. October, november, december. Győrött működő Dráguss Károly igazgatása
alatti szintársulat működése emlékül ajánlja Kárpáti Jenő sugó. Győr, 1864., Saurvein Géza, 15 p.; 
Átkötött kissé kopott félvászon-kötésben. .............................................................................................2 400

19192.[Gárdonyi Géza] Göre Gábor: Göre Martsa lakodalma. Bp., [1897], Singer és Wolfner (Márkus
Samu-ny.), 157+(3) p. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, márványozott lapélekkel, helyenként
kissé foltos lapokkal. .............................................................................................................................2 000

19193.Jászai Mari levelei. Sajtó alá rendezte: Kozocsa Sándor. Bp., 1944, Dr. Pintér Jenőné. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, kiadói foltos, szakadt papír védőborítóban. .......................2 400

19194.Kölcsey Antonia: Naplója. Bevezetéssel kiadta Kozocsa Sándor. Dedikált! Bp.1938. Rózsavölgyi
143 l. Kozocsa Sándor dedikációjával! Kiadói papírkötésben, kis sérüléssel .......................................1 400

19195.Balázs Béla: Az igazi égszínkék  Mesék Bp. 1946?. Új Idők. 157 l. 1 sztl. lev. Számos egészoldalas
és szövegközti rajzzal. Címlap hiányzik! Kiadói félvászon kötésben, kissé kopott, hátul sérült ...........1 400

19196.b. Eötvös József: A Nővérek. Bp., 1894. Ráth Mór. 284p. Aranyozott, festett, egészvászon
kötésben. Kissé sérült, piszkos, egy lap kijár aranyozott lapszélekkel .................................................1 400

19197.Szathmáry Lajos: Arcok chicagói szemmel. Írók, költők, művészek. DEDIKÁLT! Bp., 2004., Szenci
Molnár Társaság. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................2 200

19198.Blahó Miklós: Washingtontól Internetig. Amerikai kalandozások. DEDIKÁLT! Bp., 1988., Balassi -
Európa Alapítvány. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................1 400

19199.Bernard Shaw: Béke vagy háború. Ford.: Ifj. Radó Antal. Bp., 1920., Kultúra. A borítón Szántó L.
jelzéssel. Kiadói papírkötés, a borítón kis szakadásokkal. ...................................................................1 200

19200.Bodor Miklós: Tisztavizű forrás. DEDIKÁLT. Bp., 1983., (Ifjúsági Nyomda, 81+4 p. Kiadói
papírkötés. Megjelent 1000 példányban. ..............................................................................................1 200

19201.Both Antal: A családok világi rendje. Hittani ismertetés. Igecselekvők Könyvtára. Balassagyarmat,
1942., Grünberger Adolf-ny., 24 p. ........................................................................................................1 200

19202.1941 Az Országos Gárdonyi Társaság Évkönyve az 1941. évre. Szerk.: Simon Lajos, Siklaki István.
Bp., 1941., Országos Gárdonyi Társaság. Kiadói papírkötés ...............................................................1 200

19203.Kolligátum ponyvákból, 6 db: Szitnyai Zoltán: Aki lehetett volna. Százezrek könyve. Bp., 1942.,
Áchim András.; Telkes Kató: Bácskai szerelem. Százezrek könyve. Bp., 1943., Áchim András.;
Forster György: A sors iródeákja. Bp.,1943,Dr. Zajzon Barnáné.; Kardos Ede: Kató nem törődnek.
Bp., 1943, Duna.;  Bognár Mária: A mama karrierje. Százezrek könyve. Bp., 1943., Áchim András.;
Nagy Dániel: Sikoltott a szívem. Bp., 1943, Duna. Átkötött félvászon-kötésben, bekötött elülső
borítókkal.;  + H. Wagner: A négy jó madár. Mindenki könyve. Bp.,1931., Képes Regényujság.
Átkötött félvászon-kötésben. .................................................................................................................2 800

19204.Kolligátum ponyvákból, 5 db: Leleszy Béla: Az ártatlan cowboy.;  Gereben Pál: A megbízható férfi.
Széchenyi Kisregénytár.;  Könczöl Walla Iván: Szívdobogás.;  Vándor Kálmán: Az ördög pirulái.; 
Kardos Ede: Marika sorsa. Különféle kiadásokban. Átkötött félvászon-kötésben. ...............................2 000

19205.Pablo Neruda: Száz szerelmes szonett. Ford. és a jegyzeteket írta: Somlyó György. Szász Endre
illusztrációival. Bp., 1962., Magyar Helikon. Kiadói aranyozott műbőr-kötésben. Számozott
(349./1400) példányban. .......................................................................................................................2 800

19206.Krúdy Gyula. Az útitárs. N. N. Helikon Kiskönyvtár. Budapest, 1964, Magyar Helikon, Kiadói
egészbőr kötés. Számozott példány. 911/1600 ....................................................................................2 800

19207.Babits Mihály: A gólyakalifa. N. N. Helikon Kiskönyvtár. Budapest, 1964, Magyar Helikon, Kiadói
egészbőr kötés. Számozott példány. 911/1600 ....................................................................................2 800

19208.Jósika Miklós: Hunyadi Mátyás király. Bp., 1886, Franklin, 128 p. Negyedik kiadás. Átkötött
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 000

19209.Nádudvari Nagy János: Remény halálig. Versek. A szerző által DEDIKÁLT példány! Kőhegyi Gyula
grafikáival illusztrált. Bp.,(1998), Művészetbarátok Egyesülete. Kiadói papírkötésben. .......................1 600

19210.Ballagi Mór: Iskolai és utazási magyar és német zsebszótár. Magyar-német rész. Német-magyar
rész. Tömnyomatu kiadás. Schul- und Reise- Taschen - Wörterbuch der Ungarischen und
Deutschen Sprache. Ungarisch-Deutscher Theil. Deutsch-Ungarischer Theil. Stereotyp-Ausgabe.
[Egybekötve.] Pest, 1861, Heckenast Gusztáv, (Landerer és Heckenast-ny.), 6+408; 4+368+1 p.
Aranyozott gerincű félvászon-kötés, foltos, kissé kopott borítóval, foxing foltos lapokkal, laza
fűzéssel. ................................................................................................................................................1 600
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19211.Szegvári Katalin: Egyenleg avagy egy politikai gyilkosság anatómiája? Bp., 1994, Pesti Szalon.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 600

19212.ifj. Hegedüs Sándor: Vörösbőrű romantika. Indián történetek. Bp., [1927], Légrády, 160 p. Kiadói
illusztrált papírkötés, a borítón és néhány lapon ázásnyommal. ...........................................................1 600

19213.Uri Geller: A siker titka. Hogyan szabadítsuk fel pszi-erőinket? Bp., 1990, Háttér Lap- és
Könyvkiadó. Kiadói papírkötés. A szerző, Uri Geller bűvész, előadóművész által aláírt példány. ........1 600

19214.Buday Sándorné: A négy Yve herceg. Bp., 1900. Félvászon kötés, kopottas állapotban. ...................1 000
19215.Márai Sándor: Füves könyv. Bp., 1997, Helikon. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................1 600
19216.cca 1945-1951 3 db Illyés Gyula kötet: Ifjuság, Hősökről beszélnek, Két kéz. Első kiadások,

többnyire jó állapotban. .........................................................................................................................1 000
19217.Kosutányi István: Kézvonalak - Embersorsok. Bp., 1988, Szépirodalmi. Reprint kiadás. Kiadói

papírkötés. ...............................................................................................................................................800
19218.P. Rick: Lukodalmash / Marsbéli orgiák (pajzán könyv). Kiadói papírkötés, illusztrált, jó állapotban ...1 000
19219.Verne Gyula: A zöld sugár függelékül: Tíz órán át a vadászaton. Verne Gyula összegyűjtött munkái.

Ford.: Zempléni Gyula. Bp.,é.n. Eisler. Korabeli enyhén sérült félvászon kötésben .............................1 600
19220.Gyulai Pál emlékbeszédei. (Kazinczy Ferenc, Kriza János, Pákh Albert, Szigligeti Ede, B. Eötvös

József, B. Kemény Zsigmond, Toldy Ferenc, Csengery Antal, Arany János). Jeles Írók Iskolai Tára
XXXVII. köt. Bp., 1890, Franklin-Társulat, 189+(1) p. Átkötött félvászon-kötésben, az eredeti elülső
papírborító a borítóra kasírozva. ...........................................................................................................1 200

19221.Aucasin és Nicolete. Ófrancia széphistória. Ford.: Tóth Árpád. Fritz Kredel illusztrációival. Bp.,
1957, Magyar Helikon. Kiadói félpergamen-kötés, kiadói hártyapapír védőborítóban. Megjelent
5000 példányban. Számozatlan példány. .............................................................................................1 600

19222.Finta Sándor: Honfoglalás. Mesejáték 3 felvonásban Szombathely, 1925. Dunántúli Nyomdavállalat
Rt. 55p. Tűzve, papírborítóval Elöl firkákkal ..........................................................................................1 200

19223.Arany János összes költeményei I. köt.: - - kisebb költeményei. I. köt. Pest, 1872., Ráth Mór. Kiadói
aranyozott, festett egészvászon-kötés, aranyozott lapélekkel, kopott borítóval. ..................................1 600

19224.Mikes Kelemen I. köt.: Mulatságos napok. Beszély-cyclus. Az eredeti kéziratból, életrajzi
bevezetéssel. Nemzeti Könyvtár II. köt. Szerk. és kiadta: Abafi Lajos. Bp., 1879., Aignar Lajos, 2
p.+1 (Mikes Kelemen édesanyja, korabeli újságkivágás) t.+2+VIII+341+1 p. Korabeli aranyozott
gerincű félvászon-kötésben, egy plusz bekötött oldallal (Mikes K. édesanyja), két lapon ceruzás
aláhúzásokkal. ......................................................................................................................................1 600

19225.Altay Margit: A végzet útjai. Regény fiatal leányok számára. Bp., é.n.,Pallas. Egészoldalas
illusztrációkkal. Kiadói kopott, foltos félvászon-kötésben, kissé foltos lapokkal. ...................................1 800

19226.Herman Ottó: Halászélet, pásztorkodás. Válogatott néprajzi tanulmányok. Válogatta, szerkesztette,
a bevezetést és a jegyzeteket írta Kósa László. Bp., 1980, Gondolat. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 600

19227.Veres Péter: Olvasónapló 1953-1956. Összeáll. és sajtó alá rendezte: Kristó Nagy István.
Bp.,1986,Szépirodalmi. Kiadói kissé kopott egészvászon-kötés, Veres Péter idézetes bejegyzéssel.
...............................................................................................................................................................1 200

19228.Rudyard Kipling: Történetek az őserdőkből. (Jungle Book.) Ford.: Békési Gyula. Pallagi Gyula
bevezetéssel. Bp., én., Athenaeum, 182+1 p. Számos szövegközti és egész oldalas rajzzal
illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval, sérült gerinccel, benne foltos
lapokkal is. ............................................................................................................................................1 800

19229.Mészáros Sándor: Vanitatum Vanitas. Debrecen, én., Nagy Károly és Társai. Kiadói papírkötés,
néhány foltos lappal. .............................................................................................................................2 000

19230.Hardy, Thomas: Egy tiszta nő. (Tess of the d'Urbervilles). Ford.: Szabó Lőrinc. Kass János
illusztrációival. Bp., 1966, Magyar Helikon. Kiadói egészbőr-kötés, jó állapotban. Számozott
(935./1300) példány! .............................................................................................................................2 000

19231.Fekete Gyula: Esztendőre vagy kettőre. Fekete Judit rajzaival. Ungvár-Bp., 1993, Trikolor -
Intermix. Kiadói illusztrált papírkötés, a borítón némi kopással. A szerző által DEDIKÁLT példány. ....2 000

19232.Eörsi István: Emlékezés a régi szép időkre. Bp., 1988., Katalizátor Iroda. Szamizdat! Kiadói
papírkötés, kiadói papír védőborítóban, szakadt borítóval. ...................................................................3 400

19233.Némethi Lajos: GriMaszk. Versek a színházról. Kaján Tibor rajzaival. Miskolc, 2010, Herendi 2004
Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................................................................................4 000

19234.Péter Gábor: Hargitától a nagyvilágba. Egy székely mérnök emlékezései. Esztergom,én.,Pro Aqua
Alapítvány. Kiadói papírkötés. Megjelent 300 példányban. ..................................................................4 400

19235.[Lermontov, Mihail Jurjevics]: Históriás ének az rettenetös Iván czárrul ifiu testörzöjérül és az vitéz
Kalmár Kalasnikovrul. Ó-russiai nyelven szerzette: Lermontov Mikhál. Régi magyarsággal
átalhozta: Sztripszky Hiador. Bp., 1924, La Fontaine-Társaság, 1 t. + 23+(1) p. Kiadói tűzött
papírkötés. ............................................................................................................................................3 600

19236.Kántás Balázs: Szamizdat. Közéleti versek. Készítette: Maczó János. Dunaharaszti, 2013, Nap, 14
p. Kiadói tűzött papírkötés. Megjelent 50 számozott példányban, ebből ez a 3. számú. A szerző
által Gyimesi László részére DEDIKÁLT példány. ................................................................................5 000

19237.Homoród Bálint [Nové Béla]: Kétség és remény közt. (Erdélyről sokadszorra.) Bp.,
1989.,Magánkiadás. Kiadói papírkötés. Számozott (498./500) példány. Szamizdat! ...........................5 000
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19238.Fitz József köszöntése. Vál., szerk. és a bevezetőt írta: Pogány György. (Bp.), 1988, Magyar
Bibliofil Társaság. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. Számozott (641./1000)
példány. Könyvárusi forgalomba nem került! ........................................................................................2 000

19239.Királyhegyi Pál: Első kétszáz évem. Kaján Tibor illusztrációival. Bp., 1979, Gondolat, 398 p. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................3 400

19240.Zoltán Gábor: Szomszéd. Orgia előtt és után. Bp., 2018, Kalligram. Kiadói kartonált papírkötés,
helyenként lapszéli feljegyzésekkel, néhány foltos lappal. Az előzéklapon Del Medico Imre
(1923-2019) jogász, közíró autográf névbejegyzésével. .......................................................................4 400

19241.Kassák Lajos: Egy ember élete. Bp., 1966., Magvető. Harmadik kiadás. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................2 400

19242.Gergely Ágnes: Árnyékváros. Válogatott versek. Bp., 1986, Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, a gerinc és a hátsó borító foltos. A szerző által
Thiery Árpád (1928-1995) író, újságíró részére DEDIKÁLT példány. ...................................................3 600

19243.Brande, Dorothea: Nyitott szemmel! Ford.: Lányi Miklós és Bárd Gyula. Bp., 1936, Bárd Ferenc és
Fia, 151+(1) p. Kiadói egészvászon-kötés, tulajdonosi névbejegyzéssel. ............................................5 000

19244.Szász Béla, ifj.: A mi atyánk. (Bp.), é.n., Anakreon Kiadó. Kiadói műbőr-kötés, jó állapotban.
Számozott (3780./4000) példány. + Isten tízparancsolata, modern nyomtatvány, 19,5x13 cm ............3 600

19245.Tandori Dezső: Szent Lajos lánchídja. Regény. Z-füzetek / 6. Bp., 1991, szerzői kiadás, 57+(3) p.
Kiadói tűzött papírkötés. Számozott (302./500) példány. ......................................................................3 400

19246.Újmódi bárdok éneke. Szerk.: Szurmai János. (Bp.), 1997, Obender & Co. Kiadói műbőr-kötés. .......4 400
19247.Márai Sándor: Istenek nyomában. Útirajz. Márai Sándor válogatott munkái. Bp.,(1937.),Révai, 276

p. Kiadói egészvászon-kötés, a borítón kis foltokkal, egyébként jó állapotban. ....................................4 000
19248.Üzenet Budapestről. (Emlékkönyv Schiff András 60. születésnapjára). Szerk.: Bársony Ágnes és

Mérei Anna. Bp., 2013, Bársony Ágnes (GMN Repró Stúdió-ny.), 186+(2) p. Fekete-fehér fotókkal
illusztrálva. Kiadói papírkötés. Számozott (49./70) példány. Mindössze 70 példányban jelent meg! ...8 000

19249.Czakó Elemér: Népismertető múzeumok. Bp.,1918., Hornyánszky Viktor, 33+2 p. Különlenyomat az
"Uránia" folyóirat 1918. évfolyamának 2., 3. és 4-ik számából. Kiadói zsinórfűzött papírkötés, foltos
borítóval.   A szerző, Czakó Elemér (1876-1945) iparművészeti szakíró, könyvkiadó által
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................5 000

19250.Gregoroviu,[Ferdinand]: Lucrezia Borgia egykorú okiratok és levelezések nyomán. Ford.: Márkus
Miklós, Feleki József. Bp., 1892., Ráth Mór. Sérült egészvászon kötésben .........................................1 600

19251.Konkoly-Thege Aladár: Taigetosz. A szerző által DEDIKÁLT példány. Pécs, 1992., Kútforrás. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

19252.Szalay Károly: A hasznos hazafiság prófétája. Esszé Szíj Rezsőről (1915-2006.) A szerző által
DEDIKÁLT példány. Népfőiskolai Füzetek 14. Lakitelek, 2013., Antológia. Kiadói papírkötés. ............2 000

19253.Németh Judit: Vince. Kapaszkodni, kapaszkodni... A szerző által DEDIKÁLT példány. Bp., 2013.,
Antológia. Kiadói kartonált papírkötésben. ............................................................................................1 600

19254.Medgyasszay László: "Nem azé, aki akarja..." Életrajzi beszélget. Beszélgetőtárs Kozma Huba.
Beszédek, cikkek, írások. DEDIKÁLT! Bp., én., KDNP. Kiadói papírkötés. ..........................................1 600

19255.Szászfalvi László: Magyar ünnep. A Száraz-értől a Duna-partig. A szerző által DEDIKÁLT példány!
Bp.,én., KDNP. Kiadói papírkötésben. ..................................................................................................1 600

19256.Bolen Konrád: A néprontók. Elbeszélés. Ford.: Dr. Rada István. Veszprém, 1896, Egyházmegyei
Könyvnyomda, 77+3 p. Kiadói papírkötés. ...........................................................................................1 000

19257.Mikszáth Kálmán: A tót atyafiak. (Elbeszélések és rajzok róluk). Legjobb könyvek.
Bp.,[1898],Légrády, 163+1 p. Negyedik kiadás. Kiadói, festett, aranyozott egészvászon-kötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

19258.Sugár András: Nyílt titkaim. Debrecen, 1985, szerzői kiadás (Alföldi Nyomda). Fekete-fehér és
színes fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. A
szerző által DEDIKÁLT példány. ...........................................................................................................1 800

19259.Madách Imre összes művei. I. kötet: Lyrai költemények. Kiadta: Gyulai Pál. Bp., 1880, Athenaeum,
1 (címkép) t. + XXXVIII+279+(7) p. Kiadói aranyozott, dombornyomott egészvászon-kötés,
aranyozott lapélekkel, kissé foltos, kopottas borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal. .....................1 600

19260.Szabó Magda: Régimódi történet. Regény. Bp.,1977,Szépirodalmi. Első kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 200

19261.Wilde, Oscar: A boldog herceg és más mesék. Ford.: Lengyel Balázs. Orosz István illusztrációival.
Bp., 2017, Libri. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ............................................2 000

19262.Halász Péter: Kádártánc. (Regény). München, 1983, Újváry "Griff" Verlag. Emigráns kiadás. A
borító Fésűs László munkája. Kiadói papírkötés. .................................................................................6 000

19263.Hamlet. (A szegedi bemutató századik évfordulójára). Szerk.: Paku Imre. Szent-Györgyi Albert
előszavával. Az Egyetemi Színjátszó Társaság ismertető füzetei 1. Szeged, 1941, Városi Nyomda
és Könyvkiadó Rt., 73 p. + 4 (kétoldalas) t. Fekete-fehér fotókkal, hirdetésekkel. Átkötött
műbőr-kötésben. ...................................................................................................................................5 000

19264.Rodolfo: Így kell ezt csinálni... 25 kártyatrükk. (Bp., 1965), Minerva, 40+(2) p. Kiadói tűzött
papírkötés, kissé sérült borítóval. + Rodolfo bűvésziskolája. Bp., 1985, Ifjúsági Lap- és Könyvkiadó,
32 p. Tűzött papírkötés, egy lapon vágásból eredő hiánnyal. ...............................................................1 400
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19265.Magic Show. 111 fantasztikusnál fantasztikusabb bűvésztrükk. Bp., 1987, Novoplast, 86+(1) p.
Kiadói papírkötés, a borító minimálisan sérült. .....................................................................................1 400

19266.108 bűvész-mutatvány. Híres európai bűvészek nyomán. 161 ábrával. Műkedvelők és
professzionátusok részére. Bp., é.n., Tolnai, 160 p. Első kiadás. Átkötött félvászon-kötésben, az
eredeti papírborító bekötve, néhány sérült, javított lappal. ...................................................................1 400

19267.Virág Benedek válogatott költeményei. Bev., Zlinszky Aladár. Bp., é. n., Lampel Róbert. Kopott
vászonkötésben. ......................................................................................................................................800

19268.Dénes Sándor: Ujságot irok... Szatmárnémeti/Satu-Mare, [1928], Szabadsajtó Rt., 138 p. A borító
illusztrációja L. Krausz Ilonka munkája. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval, laza, szétváló
fűzéssel. ................................................................................................................................................2 400

19269.A Műveltség útja I. kötet. Bp., é.n. Tolnai. kiadói vászonkötésben .......................................................1 000
19270.Zsák Wilfried: A Fővárosi Könyvtár és ifjúsági olvasói. Bp., 1937, Fővárosi Könyvtár, 29+(1) p.

Kiadói tűzött papírkötés, kissé sérült borítóval, apró foltokkal. .............................................................2 000
19271.Fanchette: Kabinet-képek. Karczolatok és apró történetek. Bp., 1886, Robicsek Zsigmond

(Neuwald Illés-ny.), 160 p. Átkötött félvászon-kötésben, kissé viseltes borítóval, helyenként foltos
lapokkal. ................................................................................................................................................1 600

19272.3 db füzet: Mihelics Vid: Katolikus tanítás a tulajdonjogról; Szociáldemokrácia és kereszténység;
Dr. Karácsonyi János: Emlékbeszéd Pór Antal rendes tag fölött. (A Magyar Tudományos Akadémia
elhúnyt tagjai fölött tartott emlékbeszédek XVI. köt. 5. sz.) Vegyes állapotban. ...................................1 600

19273.Prónai Antal: Magyar irodalomtörténet és olvasókönyv. A fiú- és leányközépiskolák, valamint
leánygimnáziumok számára. II. köt. VIII. osztály számára. Átdolgozta: Alszeghy Zsolt, Sík Sándor.
Bp., 1932., Szent István-Társulat. Átkötött félvászon-kötés, volt könyvtári példány. ............................1 200

19274.P. Rick: Lukodalmash / Marsbéli orgiák (pajzán könyv). Kiadói papírkötés, illusztrált, jó állapotban ...1 000
19275.Magyar költőnők antológiája. Összeállította: S. Sárdi Margit, Tóth László. Szerk.: F. Almási Éva. A

két összeállító, Tóth László, S. Sárdi Margit, a lektor Jankovics József, a fotókat készítő művész
Gottl Egon, valamint Benkő Andrea és egy azonosítatlan személy által, a könyv szerkesztője, F.
Almási Éva ( 1955-) könyvkiadó, szerkesztő, lexikográfus részére DEDIKÁLT példány. Bp., 1997.,
Enciklopédia. Kiadói papírkötés. ...........................................................................................................5 000

19276.Táncsics: Summárium. Az ember, a gondolkodó, a politikus. Szerk.: Szemző Piroska. Bp,én.,
Rózsavölgyi és Társa. Kiadói papírkötés, foltos borítóval. ....................................................................1 200

19277.Kassai Vidor emlékezései. A művész születésének századik évfordulójára. Sajtó alá rendezte
Kozocsa Sándor. Bp., én., Kir. M. Egyetemi Nyomda. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói
egészvászon-kötésben. ...........................................................................................................................100

19278.Kerényi Grácia: Topográfia. A szerző, Kerényi Grácia (1925-1985) költőnő, magyar-lengyel
műfordító, esszéíró, Kerényi Károly klasszika-filológus lánya által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő,
mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja és felesége
részére DEDIKÁLT példány. [Bp.,1975., Szerzői,](Nyomdaipari Szakmunkásképző Intézet-ny.)
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................2 000

19279.Botár Attila: Időkerülő/Széki László: Madárjóslat. A szerző, Botár Attila (1944-2019) költő,
műfordító, pedagógus, könyvtáros által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely
szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. Veszprém
[1981],Veszprém m. Tanács VB. Művelődési Osztálya. Kiadói papírkötés. .........................................1 200

19280.Ágoston Vilmos: Húzd a himnuszt, ne káromkodj! A szerző, Ágoston Vilmos (1947-2022) író,
esszéíró, kritikus által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a
magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. Bp., 1989., Szépirodalmi.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200

19281.[Pető Tóth Károly (1954-)] Kampó Igric: Abszurd napszúrás. Ford.: Carls Carlsson. Bp., 2002,
Magyar Műhely - Tekikagyü. A cenzor, Farkas Attila Márton, a Tekikagyü főpapíjának aláírásával.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 800

19282.András Sándor: "nem adnám semmiért ezt a zimankós szabadságot" Futamok Kemenes Géfin
László Fehérlófia c. művéről. A szerző, András Sándor (1934- ) költő, irodalomtörténész,
irodalomkritikus által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a
magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2003., Magyar Műhely.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 000

19283.Chak István: Brusztolva avagy Egy Színeház szép napjairúl. Beszélgetések. A szerző, Chak István
(1953-) által által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a
magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. Zalaegerszeg, 2003., Szerzői.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................2 000

19284.Mánfai, Csaba: Umbau. A szerző, Mánfai Csaba (1943) író, költő által Bujdosó Alpár (1935-2021)
költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére
DEDIKÁLT példány. Köln, 1988., KRASH. Német nyelven. Kiadói papírkötés. ....................................1 800

19285.Bali Brigitta: Jelenek könyve. A szerző, Bali Brigitta által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök,
a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT
példány. Bp.,1991,Szépirodalmi. Kiadói papírkötés ..............................................................................1 200

19286.Béládi Miklós: Történelmi jelen idő. Beszélgetések a magyar irodalom legújabb fejezeteiről. A
szerkesztő, Béládi Miklós (1928-1983) irodalomtörténész, kritikus által Bujdosó Alpár (1935-2021)
költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére
DEDIKÁLT példány. Szerk. és a bevezetést írta: Béládi Miklós. Rádiós szerk.: Kulcsár Katalin. Bp.,
1981., RTV - Minerva. Kiadói kartonált papírkötés. ..............................................................................1 200
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19287.Gál György Sándor: Házam, hazám, te mindenem. Erkel Ferenc életregénye. A szerző, Gál György
Sándor (1907-1980) író, zenetörténész által DEDIKÁLT példány. (Bujdosó Alpár (1935-2021) költő,
mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja hagyatékából.)
Bp., 1965., Móra. Kiadói félvászon-kötés, kiadói kissé szakadt, kopott papír védőborítóban. ..............1 800

19288.Kocsis Gábor: Az időtlenség kőszilánkja. A szerző, Kocsis Gábor/ Tunyogi Csapó Gábor
(1932-2010) által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a
magyar avantgarde kiemelkedő alakja és felesége részére DEDIKÁLT példány. Szeged, 1991,
Szerzői. Második, bővített kiadás. Kiadói papírkötés. ...........................................................................1 600

19289.Li Hszing-Tao: A krétakör. Dráma. Fordította és az utószót írta Tőkei Ferenc. A verseket fordította
Garai Gábor. Makrisz Zizi fametszeteivel illusztrált. Bp., 1960, Magyar Helikon. Kiadói
félbőr-kötésben. Számozott (750./1100) példány. ................................................................................3 600

19290.Cselényi Béla 2 műve: Üzennek a falmikulások. Versek. 1982-1988.; Magánbélyeg.
Bukarest-Bp.,1983-1990, Kriterion - Holnap. Kiadói papírkötés.   Az első kötet a szerző, Cselényi
Béla (1955-) költő által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a
magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT és ALÁÍRT példány, a második kötet a
szerző által ALÁÍRT példány. ................................................................................................................3 000

19291.Zelei Miklós: Alapítólevél. A szerző, Zelei Miklós (1948-2021) költő, író, újságíró által Bujdosó Alpár
(1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja
részére DEDIKÁLT példány. Bp., 1980., Kozmosz. Kiadói papírkötés. ................................................1 800

19292.Bölecz Béla: Elsodort falevelek. (Egy számkivetett naplójából.) Bp.,[2003], Minerva. Kiadói
papírkötés.   A szerző, Bölecz Béla (1935-2019) által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a
Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ..2 600

19293.Németh Péter Mikola: Visszasejtesít. Válogatott versek és új versek, költészeti montázsok, irodalmi
és fotóművészeti performanszok. Németh Zoltán Pál fotográfiáival, Csorba Simon László grafikáival
és közös performanszokkal. Bp., 2008., Napkút-Magyar Műhely-Cédrus Művészeti Alapítvány.
Kiadói kartonált papírkötés.  A szerző, Németh Péter Mikola (1953-) költő, esszéíró, performer által
Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde
kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ...................................................................................1 400

19294.Hargitai Gyula: Pogány rekviem. Bp., 1989., Héttorony. Kiadói papírkötés.  A szerző, Haitsch Gyula
(1932-2007) a költő édesapja (Hargitai Gyula (1956-1982)) által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő,
mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................1 400

19295.Székelyhidi Zsolt: Hoz. Miskolc, 1996., Új Bekezdés Könyvek. Kiadói papírkötés, a gerincen kis
szakadással.  A szerző, Székelyhidi Zsolt (1973-) zenész, zeneszerző, fotográfus, író, költő által
Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde
kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ...................................................................................1 400

19296.Kékesi Zoltán: Médiumok keveredése. Nagy Pál műveiről. Aktuális avantgárd 4. Bp., 2003., Ráció.
Kiadói papírkötés.  A szerző, Kékesi Zoltán (1976-) kultúrakutató által Bujdosó Alpár (1935-2021)
költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................2 200

19297.Deme Zoltán 2 műve: Arpeggio; Mikrokozmosz. Bp., 1984, Szerzői. Kiadói papírkötés.   A szerző,
Deme Zoltán (1949-) filmrendező, irodalomtörténész, író, műfordító által Bujdosó Alpár (1935-2021)
költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére
DEDIKÁLT példányok. ..........................................................................................................................1 200

19298.Szkárosi Endre: Egy másik ember. Eszmélkedéstörténeti emlékirat. A szerző, Szkárosi Endre
(1952-2022) József Attila-díjas költő, művészeti író, műfordító, kritikus, irodalomtörténész által
Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde
kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2011., Orpheusz. Kiadói papírkötés, a hátsó
borító és néhány lapon kisebb gyűrődésnyom. .....................................................................................4 400

19299.Bohár András: Papp Tibor. Kortársaink. Bp.,2002,MTA Irodalomtudományi Intézete. Kiadói
papírkötés.   A szerző, Bohár András (1961-2006) képzőművész, író és Papp Tibor (1938-2018)
József Attila-díjas író, költő, műfordító, szerkesztő által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a
Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ..4 400

19300.Deréky Pál: Magyarok Ausztriában és Nyugat-Németországban. Beszélgetés 26 fiatal
értelmiségével. Integratio XVI. Bécs, 1984, Deák Ernő,(HTU-Druck.) Emigráns kiadás. Kiadói
papírkötés.  A szerző, Deréky Pál (1949-) József Attila-díjas magyar irodalomtörténész által
Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde
kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ...................................................................................4 400

19301.Deákos költők. Első kötet: Rájnis, Baróti Szabó, Révai versei. Kiadja: Császár Elemér. A
Kisfaludy-Társaság Nemzeti Könyvtára XXIII. Bp., 1914. Franklin-Társulat, 351 p.+1 t. Unicus, több
kötete nem jelent meg! Kiadói papírkötés, helyenként kissé sérült lapszélekkel. .................................1 200

19302.Leleszy Béla: Nyugat felé! Budapest 1942. Grill Károly Könyvkiadó Vállalat. Kiadói vászon
kötésben ................................................................................................................................................1 000

19303.Ignotus verseiből. Bp., 1918., Nyugat, 116 p. Első kiadás. Átkötött félvászon-kötés. ...........................1 600
19304.Schranz András: Uj tudományos feladatok felé. Bp., 1982. DEDIKÁLT 219p. Kiadói papírborítóval . .1 000
19305.Nagy Károly: Járatlan utakon. Korfordulók világában. DEDIKÁLT! Debrecen, 2003., Csokonai.

Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 200
19306.Karinthy Frigyes: Utazás a koponyám körül. Bp., 1946, Új Idők Irodalmi Intézet Rt. (Singer és

Wolfner). Kiadói félvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborító de egyébként jó állapotban. ..........1 400
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19307.Michel Gyarmathy: Volt egyszer, hol nem volt... Paris, 1975., nyn., 79 p. Kiadói papírkötés. ..............1 000
19308.Gergely Ágnes: Fohász lámpaoltás előtt. DEDIKÁLT! Békéscsaba, 1985., Megyei Könyvtár. Kiadói

papírkötés. Számozott (42./250) példány. ............................................................................................1 800
19309.Tamási Áron: Ragyog egy csillag. Bp.,1938.,Révai. A kötéstábla illusztrációja Pekáry István

munkája. Kiadói illusztrált egészvászon-kötés, foltos borítóval. ...........................................................1 000
19310.Conrad Ferdinand Meyer válogatott versei.Kosztolányi, Radnóti, Szó Lőrinc... fordításai Ortutay

Gyula ex librisével (Buday?) Aranyozott kiadói egészbőr kötésben, sérült gerinccel ...........................1 400
19311.Nagy Imre: Holtak derese. Versek. Bp., 1940., Magyar Élet, 63+1 p. Kiadói papírkötés, a borítón kis

foltokkal. ................................................................................................................................................1 800
19312.Székely László: És a mi lelkünk nyughatatlan. Versek. Szombathely, 1934, Martineum, 98+2 p.

Kiadói papírkötés, foltos borítóval, a borítón kis szakadással. ..............................................................1 800
19313.Toronyi István: Égnek az asztagok. Versek. Szombathely, 1937, Martineum, 110+2 p. Kiadói

papírkötés. ............................................................................................................................................1 800
19314.Mentes Mihály: A lélek orgonál. - - versei. A szerző által ALÁÍRT példány. Győr, 1933,

Győregyházmegyei Alap, 136 p. Kiadói papírkötés, foltos borítóval. ....................................................1 800
19315.Papp Tibor: Egy kisfiú háborús mozaikja. Bp., 2003., Európa. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói

papír védőborítóban.   A szerző, Papp Tibor (1938-2018) József Attila-díjas író, költő, műfordító,
szerkesztő által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar
avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ................................................................1 800

19316.Balázsovics Mihály: A megmaradás képletei. Bp.,1985., Magvető. Kiadói kartonált papírkötés.  A
szerző, Balázsovics Mihály (1943-1994) költő által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a
Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ..1 200

19317.Székely Ákos: f. Párizs-Bécs-Bp., 1990., Magyar Műhely, 30 t. Avantgárd verseskötet. Kiadói
papírmappában.   A szerző, Székely Ákos (1945-2021) költő, író, kritikus, irodalomtörténész,
irodalomszervező, szerkesztő, műfordító által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar
Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ...............2 600

19318.Kelemen Erzsébet: Violoncello. A szerző, Kelemen Erzsébet (1964-) József Attila-díjas író, költő,
drámaíró, irodalomtörténész által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely
szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja és felesége részére DEDIKÁLT példány.
Bp.,2005., Ráció. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................2 000

19319.Cselényi László: Krétakor avagy lehetőségek egy elképzelt szöveghez. Válogatott és új versek.
Bratislava/Pozsony, 1978., Madách. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés. Megjelent 850
példányban a Szépirodalmi Könyvkiadó (Budapest) részére a Madách Könyvkiadó (Bratislava)
gondozásában.   A szerző, Cselényi László (1938- ) József Attila-díjasíró, költő, újságíró, műfordító,
egyetemi tanár által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a
magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ...................................................2 600

19320.Varga Gyula: Homokra írt sorok. A szerző által DEDIKÁLT példány. hn., én., nyn., 2+108+3 p.
Félvászon-kötés. ...................................................................................................................................1 200

19321.Alexa Károly: A magyar polgár- és a magyar író. Álom, tények, rögeszmék. Bp., 2003., Kortárs.
Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................................................................................800

19322.Hell Lajos: Az okszerű termelés és értékesítés. V. Ásványi és nagyipari termékek. Bp., 1932.,
"Közélelmezés." Kiadói papírkötés, szakadt borítóval, foltos. ...............................................................1 000

19323.Bernula Mihály: Elátkozott idők - Prekliate casy. Nagyfödémes, én., VTV Studió. Magyar és szlovák
nyelven. Kiadói papírkötés. ......................................................................................................................800

19324.Németh László: A mítosz emlőin. Írások a világirodalomról I. Tanulmányok, esszék, kritikák. Szerk., a
jegyzeteket és az utószót írta: Ekler Andrea. Bp., 2005., Magyar Napló. Kiadói kartonált papírkötés ....800

19325.Szigeti Lajos: Az ég tükrében. DEDIKÁLT! + A szerző autográf levele. Bp., 1992., Széphalom.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200

19326.Varga Frigyes: Villa Megere. Ifjúsági kisregény a honfoglalás korából. DEDIKÁLT! Nagymegyer,
2008., Szerzői. Kiadói papírkötés. Megjelent 500 példányban. ............................................................1 400

19327.Riedl Frigyes: A magyar dráma története I. Magyar Irodalmi Ritkaságok 43. Bp., [1940], Kir. M.
Egyetemi Nyomda, 172 p. Kiadói papírkötés, felvágatlan lapokkal. ........................................................700

19328.Fóti Andor: Kelepcében az alvilág. Bp., 1978, Zrínyi. Második kiadás. Kiadói papírkötés, kissé
viseltes borítóval. ..................................................................................................................................1 200

19329.Kozma László: Harangok érce. Kecskemét, 1999, Korda. A szerző, Kozma László (1949-2021) által
dedikált! Kiadói papírkötésben. ................................................................................................................800

19330.Lángh Júlia: Egy budai úrilány. Bp., 2003, Magvető. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000

19331.Megfagyott muzsikusok 1898-1974. Bercsényi 28-30. A BME Építészhallgatóinak kiadványa.
Összeáll., szerk. és jegyzetekkel ellátta: Gerle János. Bp., 1987, BME Építészmérnöki Kar. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 200

19332.Két év hatályos jogszabályai 1945-1946. Függelék: 1-2. köt. 1943-1944. évi hatályos törvények.
Szerk.: Bacsó Ferenc et al. Bp., 1947, Grill Károly. A két kötet egybekötve. Kiadói
félvászonkötésben, minimális kopással ................................................................................................1 600

19333.S. Nagy Anikó: A tea kultúrtörténete. Bp., 1999., Pallas Stúdió. Kiadói kartonált papírkötés. ..............1 200
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19334.Tóth Tihamér 2 könyve: A jellemes ifjú. / Dohányzol?; A vallásos ifjú. Levelek diákjaimhoz. Bp.,
1935-1936, Szent István-Társulat, 208 p.; 240 p. A borító és az illusztrációk Márton Lajos munkái.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 000

19335.A Magyar Ellenállók és Antifasiszták Szövetségének (MEASZ) Évkönyve, 5 db: 2006, 2007, 2008,
2017, 2018. Kiadói papírkötés. .............................................................................................................1 600

19336.Dante Alighieri: La Divina Commedia. Kolozsvár, 1976, Dacia. Gy. Szabó Béla 20 db fametszetével
illusztrálva. Magyar, olasz, román és német nyelven. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval,
néhány kissé foltos lappal, 43,5x33,5 cm. ............................................................................................1 800

19337.Molnár István - Szabóné Dr. Medgyesi Éva: Az állami gazdaságok Magyarországon. (1785-1985.)
Bp., 1987., Mezőgazdasági. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kopott
borítóval. ...............................................................................................................................................1 800

19338.Goethe, [Johann Wolfgang von]: Életemből. Költészet és valóság. (Gyermekkor és diákévek).
Ford.: Turóczi József. Bp., é.n., Genius (Világosság-ny.), 440 p. Második kiadás. Átkötött,
aranyozott gerincű félvászon-kötésben, Gottermayer-kötés, nagyrészt jó állapotban. .........................1 000

19339.A Budapesti Újságírók Egyesülete 1909-ik évi almanachja. Bp.,1909, Budapesti Újságírók
Egyesülete, (Révai és Salamon-ny.) Fekete-fehér képekkel illusztrált. Érdekes írásokkal, korabeli
reklámokkal. Kiadói aranyozott, festett kék egészvászon-kötés, kopott borítóval. ...............................1 600

19340.Szentsei György daloskönyve I-II. kötet. Sajtó alá rendezte, az előszót és a jegyzeteket írta: Varga
Imre. Bibliotheca Historica. Bp., 1977, Helikon. Hasonmás kiadás. Kiadói papírkötés/kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................1 800

19341.Gyurcsány Ferenc: Blogkönyv 2006-2007. Bp., 2008., Gabo. Kiadói kartonált papírkötés. .................1 400
19342.Pirk Ambrus: Játékról komolyan. Bp., 1979, Ifjúsági Lapkiadó Vállalat. Papírkötésben .......................1 000
19343.2 db tankönyv: Stelly-Tanfi: Számország. Bp., Kir. Egy ny. Olvasó- és tankönyv a városi (ipari és

kereskedelmi) tantervű népiskolák VII-VIII. osztálya számára. Bp., 1945. Egyetemi Nyomda. Foltos
félvászon kötésben ...............................................................................................................................1 000

19344.Babits Mihály: Erato. Az erotikus világköltészet remekei. Borsos Miklós rajzaival. Keresztury Dezső
előszavával. Bp., 1973, Szépirodalmi. Második kiadás. Kiadói kartonált papírkötésben, kiadói kissé
kopott papír védőborítóban. ..................................................................................................................1 000

19345.Benkes Zsuzsa-Nagy L. János-Petőfi S. János: Szövegtani kaleidoszkóp 1-2. köt. Bp., 1996.,
Nemzeti Tankönyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés.  Az 1. kötet a szerző, Petőfi S. János
(1931-2013) nyelvész által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely
szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ...........................1 600

19346.Albert Pál: Alkalmak. A szerző, Sipos Gyula (1935-, író álneve: Albert Pál) író, kritikus, esszéista
által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar
avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. Bp., 1997., Kortárs. Kiadói papírkötés. ...1 400

19347.Ifj. Tildy Zoltán: Ágrólszakadt jóbarátok. Bp., 1960, Gondolat. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva.
Kiadói félvászon-kötés, sérült kiadói papír védőborítóban. ...................................................................1 000

19348.Cserzy Mihály (Homok): Kint a pusztán. Bp., [1943], Gábor Áron Könyvkiadó, 1 t.+ VIII+295 p.
Kiadói félvászon-kötés, jó állapotban, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. ...................................1 200

19349.Benamy Sándor: Rémtettek a sex és a téboly világából. 12 képpel. [Bp.],1986., Epocha. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói javított papír védőborítóban. .....................................................................1 400

Nemesfém dísztárgyak, ékszerek, drágakövek
20000.Arany (Au) 14K gyűrű gyémánttal, 1,03 ct, Top Wesselton, tanúsítvánnyal, jelzett, méret: 59,

bruttó: 2,89 g ..................................................................................................................................1 900 000
20001.Arany (Au) 14K pecsétgyűrű természetes berill smaragddal, 2,6 ct, 16 db cca 0,48 ct modern

briliáns csiszolású Top Crystal gyémánttal, jelzett, tanúsítvánnyal, méret: 66, bruttó: 8,7 g ............850 000
20002.8,21 g fehérarany ómega záras fülbevalópár, 310 ezrelék aranytartalommal, 18 db zafírral, cca 5

ct + 20,4 g karreif 17% arany és 62% ezüst tartalommal, 20 db zafírral, 7,13 ct és 60 db
gyémánttal, 0,24 ct, tanúsítvánnyal ...................................................................................................500 000

20003.14k fehérarany (Au) koktélgyűrű 0,54 ct gyémánttal (K VS2), 1,9g. m: 55. tanúsítvánnyal,
díszdobozban ....................................................................................................................................500 000

20004.Arany (Au) 18K nyakék, biztonsági kapoccsal, jelzett, szál egy helyen kissé megtört, h: 44 cm,
nettó: 28,5 g ......................................................................................................................................550 000

20005.Arany (Au) buton fülbevaló, brilliáns csiszolású gyémánttal ékítve, jelzett, összkarátszám: 0,6 ct,
bruttó: 4,5 g .......................................................................................................................................480 000

20006.14k fehérarany (Au) koktélgyűrű, kettészedhető, dupla gyűrű tanzanit (1,17ct) és gyémánt (össz
0,4ct) 4,586 g m: 55 tanusítvánnyal, díszdobozban ..........................................................................380 000

20007.Mebe gyöngyös hattyú 14K fehérarany nyaklánc gyémántokkal nettó 8,5 g, br 10,87g
díszdobozban, tanúsítvánnyal ...........................................................................................................340 000

20008.Fehérarany gyűrű kék zafír (1,97 ct) és 0,07 ct / db brillel 2,5 g, m: 50 Tanúsítvánnyal ...................240 000
20009.Arany (Au) 14K pancer karkötő, jelzett, h: 19,5 cm, nettó: 12,5 g .....................................................220 000
20010.Arany (Au) gyűrű, dollár jel díszítéssel, 34x26 mm, jelzett, nettó: 16 g ............................................220 000
20011.Arany (Au) 14K zabszemes óralánc, jelzett, h: 40 cm, nettó: 8,6 g ..................................................160 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

20012.Ezüst (Ag) Tiffany 1837-es jubileumi sorozat jelzésű ékszer szett: Karreif, gyűrű, fülbevaló pár,
nyaklánc, medállal. Jelzett. Össz 99 g. dobozzal ..............................................................................150 000

20013.Ezüst (Ag) tálca. Art deco fazon. Dianás jellel jelzett, mesterjegyes 46x31 cm, 702 g .....................140 000
20014.Ezüst (Ag) art deco, gömbös lábú tálca jelzett, dianás jelzéssel, mesterjegyes 738 g d: 33 cm +

hozzávaló üvegbetét .........................................................................................................................140 000
20015.Ezüst (Ag) art deco, gömbös lábú tálca jelzett, dianás jelzéssel, mesterjegyes 731 g d: 33 cm ......140 000
20016.Szentpéteri József antik ezüst spirituszos kávéfőző. Pest 1846. Jelzett 13 latos ezüst jellel.

Mesterjeggyel. 212 g Javított. . ...........................................................................................................80 000
20017.Szervírozó készlet, ezüst (Ag) nyéllel. Villa, kés, combfogó. Díszdobozban, jelzett ...........................60 000
20018.Ezüst ló szobor. Fa alapon, Jelzett, Egyik füle hiányzik. 1939-es köszönő felirat a fa talpazaton

30x25 cm .............................................................................................................................................90 000
20019.Ezüst (Ag) art deco gyümölcsös tálca jelzett, dianás jelzéssel, mesterjegyes KM 401 g 32x23 cm ...80 000
20020.Ezüst (Ag) hólyagos tálca. Szép állapotban, jelzés nélkül, d: 23 cm, nettó: 258 g .............................55 000
20021.cca 1930 Ezüst (Ag) tálca, jelzéssel, pontsoros díszítménnyel, 28x21 cm, nettó: 291 g ....................55 000
20022.Arany (Au/14k) gyűrű kővel ékítve, jelzett, bruttó: 5,63g. m: 56 ..........................................................90 000
20023.Arany (Au/14k) gyűrű ametiszttel ékítve, jelzett, bruttó: 4,21g. m: 57 .................................................80 000
20024.Ezüst (Ag) kupa, vésetekkel, jelzés nélkül, fa talapzaton, m: 23,5 cm, nettó: 288g ............................55 000
20025.14k fehérarany (Au) eljegyzési gyűrű 0,45ct topázzal és 0,1ct gyémánttal 1,36 g M: 50

tanúsítvánnyal ...................................................................................................................................110 000
20026.Arany (Au/9k) oroszlános gyűrű, jelzés nélkül, m: 58 cm, nettó: 8,2g ..............................................100 000
20027.Arany (Au/14k) gyűrű, 18 db cirkóniával ékítve, jelzett, m: 50. bruttó: 4,8 g .......................................80 000
20028.Arany (Au) 14 K anker nyaklánc gyöngyös kagyló függővel, jelzett, h: 54 cm, 1,8×1,1 cm, bruttó:

4,4 g ....................................................................................................................................................75 000
20029.14K Arany (Au) bross, jelzett, 3,9 g ....................................................................................................50 000
20030.Cukorcsipesz Ezüst (Ag), jelzett, Puiforcat. 11,5 cm 49,1 g ...............................................................70 000
20031.Platina gyűrű, 8 db gyémánttal (egyik pótolt), labradorittal, jelzett, méret: 51, bruttó: 7 g ..................80 000
20032.Arany (Au) 14 K gyűrű, 0,25 ct gyémánttal, jelzett, méret: 53, bruttó: 6,2 g .......................................85 000
20035.Arany (Au) 14K köves virág bross, jelzett, 2,8×2,4 cm, bruttó: 4,2 g ..................................................75 000
20036.Arany (Au) antik női gyűrű, ónix berakással, 14k, jelzés nélkül, bruttó: 5,98 g ...................................65 000
20037.Arany (Au) mandzsetta gomb pár, 14k, nettó: 10,59 g .....................................................................110 000
20038.Arany (Au) mandzsetta gomb pár, 14k, nettó: 7,46 g .........................................................................80 000
20039.Arany (Au) nyakkendőcsipesz,14k, h: 5 cm, nettó: 5,8 g ....................................................................60 000
20040.Arany (Au) 14 K anker nyaklánc, mintás szív függővel, jelzett, h: 42,5 cm, 1,7×1 cm, nettó: 3,5 g ....55 000
20041.Arany (Au) 14 K nefelejcsvirágos kereszt medál, jelzett, 4×2,5 cm, nettó: 3,1 g ................................50 000
20042.Arany (Au) 14k gyűrű zafírral, jelzett, méret: 56, bruttó: 2,8 g ............................................................75 000
20043.Arany (Au) 14k gyűrű ametiszttel, jelzett, méret: 59, bruttó: 2,6 g ......................................................70 000
20044.Arany (Au) 14k gyűrű gyökérsmaragddal, jelzett, méret: 53, bruttó: 2,96 g ........................................60 000
20045.Arany (Au) 14K türkizköves bross, jelzett, 4,5×1,3 cm, bruttó: 4,9 g ..................................................85 000
20046.Ezüst (Ag) foglalatban, nagyméretű tanzanit, medál, jelzett, 5,5x2,5 cm, bruttó: 42,7 g ....................85 000
20047.Ezüst (Ag) kapoccsal, zafír, smaragd, rubin szemes nyaklánc, jelzett, h: 42 cm ................................85 000
20048.Ezüst (Ag) babakészlet, jelzett, nettó: 54,3 g ......................................................................................50 000
20049.1873 Londoni óraműves, ezüst (Ag) zsebóra, jelzett, kulccsal, működik, fém óralánc ezüst (Ag)

szerelékekkel (tacskó, hegyikristály ezüst foglalattal, bajor söróra), d: 50 mm .................................200 000
20050.Ezüst (Ag) 4 db Szecessziós női alak, pecsétnyomó, jelzés nélkül, ismeretlen címeres vésettel,

m: 8,5 cm. Bruttó: 362g .....................................................................................................................120 000
20051.14k arany kapcsos nyaklánc tahiti-szín édesvízi gyöngyökkel 28,1 gr 2,1 g Au. tanúsítvánnyal ........80 000
20052.Ezüst (Ag) király nyaklánc, jelzett, kézzel készült szemekkel, h: 55 cm, nettó: 45 g ..........................46 000
20053.Ezüst(Ag) masszív süteményes lapát, jelzett, h: 24,2 cm, nettó: 176,1 g ...........................................50 000
20054.Arany (Au) 14K talpas fülbevalópár, jelzett, h: 0,8 cm, nettó: 0,9 g ....................................................16 000
20055.Arany (Au) 14K soliter gyűrű, jelzett, méret: 50, bruttó: 2,3 g .............................................................40 000
20056.Ezüst(Ag) lapos pancer karkötő, jelzett, h: 22 cm, nettó: 4,3 g .............................................................2 000
20057.Ezüst(Ag) mandzsettagomb párban, jelzett, 2×2 cm, bruttó: 11,3 g .....................................................2 200
20058.Ezüst(Ag) mandzsettagomb párban, jelzett, 2×2 cm, bruttó: 9 g ..........................................................2 200
20059.Ezüst(Ag) lapos pancer karkötő, jelzett, h: 50 cm, nettó: 8,9 g .............................................................3 400
20060.Ezüst(Ag) pálcikás karkötő vagy bokalánc, jelzett, h: 21 cm, nettó: 1,9 g ............................................1 000
20061.Ezüst(Ag) nyaklánc, jelzett, h: 38 cm, nettó: 1,8 g + fém II. János Pál pápa medál, d: 2,8 cm .............1 200
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20062.Ezüst(Ag) walles karkötő, jelzett, h: 19,5 cm, nettó: 2,5 g ....................................................................1 200
20063.Ezüst(Ag) dupla delfines gyűrű, jelzett, méret: 58, nettó: 1,7 g .............................................................1 000
20064.Minerva, jelzett szalvétagyűrű. Ezüst (Ag) 4,5x3,5 cm, 33 g ..............................................................18 000
20065.Szalvétagyűrű Ezüst (Ag), jelzett, 5,5 cm 29,35 g ..............................................................................20 000
20066.Ezüst(Ag) filigrán karkötő, jelzés nélkül, pótolt kapoccsal + indiai istenség kitűző, jelzés nélkül,

bruttó: 7 g ..............................................................................................................................................2 200
20067.Ezüst(Ag) karperec, jelzett, h: 6,5 cm + ezüst(Ag) kitűző, jelzett, d: 1,5 cm, nettó: 11,5 g ...................3 600
20068.Ezüst(Ag) nyaklánc, jelzett, h: 41 cm, bruttó: 11,2 g .............................................................................3 000
20069.Ezüst(Ag) Jézus fej medál fém láncon, jelzett, 2×2 cm, 7 g ..................................................................1 400
20070.Ezüst(Ag) virágos fülbevalópár, jelzett, d: 0,8 cm, bruttó: 1,2 g ............................................................1 400
20071.Ezüst(Ag) pancer nyaklánc, jelzés nélkül, h: 44 cm, sérült, nettó: 4,2 g + fém Mária medál, 3×2 cm ..1 000
20072.Ezüst(Ag) figaro karkötő, jelzett, h: 20 cm, nettó: 4,2 g ........................................................................1 800
20073.Ezüst(Ag) pálcikás nyaklánc, jelzett, h: 46 cm, nettó: 6,2 g ..................................................................2 400
20074.Ezüst(Ag) fantáziamintás karkötő, jelzett, h: 20,5 cm, nettó: 6,3 g .......................................................2 400
20075.Ezüst(Ag) dupla soros golyós nyaklánc, jelzett, h: 46 cm, nettó: 8,4 g .................................................3 400
20076.Ezüst(Ag) fantáziamintás áttört nyaklánc, jelzett, h: 42 cm, nettó: 6,2 g ...............................................2 400
20077.Ezüst(Ag) figaro nyaklánc, jelzett, h: 50 cm, nettó: 9,6 g ......................................................................4 000
20078.Ezüst (Ag) karkötő, jelzett, nettó: 39 g ..................................................................................................8 000
20079.Ezüst (Ag) medál, jelzéssel, d: 37 mm, nettó: 5,5 g ..............................................................................2 400
20080.Ezüst(Ag) gyűrű fekete-fehér strasszokkal, hiányos berakással, jelzett, méret: 50, bruttó: 6,2 g .........2 800
20081.Ezüst(Ag) bross, kövekkel, jelzett, h: 5,5 cm, bruttó: 6,6 g ...................................................................4 200
20082.Arany (Au) 14K áttört szív medál, jelzett, 2×1,9 cm, nettó: 1,5 g ........................................................26 000
20083.Arany (Au) 14K köves szív fülbevalópár, jelzett, 0,5×0,6 cm, bruttó: 0,9 g .........................................16 000
20084.Arany (Au) 14K ametisztköves fülbevalópár, jelzett, 1,7×0,5 cm, bruttó: 2,1 g ...................................36 000
20085.Arany (Au) 14K áttört kereszt medál, jelzett, 3,5×2 cm, nettó: 1,2 g ...................................................20 000
20086.Ezüst(Ag) mandzsettagomb borostyánnal, jelzett, d: cm, bruttó: 11,6 g ...............................................3 800
20087.0,1 ct + 0,05 ct + 0,05 ct gyémánt, 3 db, közte kettő régi típusú foglalatban ......................................30 000
20088.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc, jelzett, h: 45-50 cm + kereszt medál, 2,4×1,2 cm, nettó: 7,2 g ...................2 800
20089.Ezüst(Ag) csavart walles nyaklánc, jelzett, h: 51 cm, nettó: 6,1 g ........................................................2 400
20090.Ezüst(Ag) golyós nyaklánc, jelzett, h: 40 cm, nettó: 4,2 g .....................................................................2 000
20091.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc, Lourdes-i Szűz Mária medállal, jelzett, h: 42 cm, 2,8×2 cm, nettó: 4,1 g ...2 000
20092.Ezüst(Ag) lapos pancer nyaklánc, jelzett, h: 55 cm, nettó: 6,1 g ..........................................................2 400
20093.Ezüst(Ag) walles nyaklánc, jelzett, h: 46 cm, köves függővel, d: 0,8 cm, bruttó: 7,1 g .........................3 000
20094.Ezüst(Ag) ornamentikus, madaras plasztikus mintával díszített tálka, jelzett, 9×7 cm, nettó: 16,2 g ...3 200
20095.Ezüst (Ag) fülbevaló pár, 2x2 cm, csiszolt kővel, jelzéssel, bruttó: 5,5 g ..............................................1 800
20096.Ezüst(Ag) csigaszemes nyaklánc, jelzett, h: 51 cm, nettó: 9,9 g ..........................................................4 000
20097.Ezüst (Ag) filigrán virágos bross. Jelzett, 7,3 g, 48x38 mm ..................................................................2 800
20098.Aranyozott ezüst(Ag) fülbevalópár, jelzett, d: 1,5 cm, bruttó: 4,8 g .......................................................5 000
20099.Arany (Au) 14k gyűrű akvamarinnal, jelzett, méret: 51, bruttó:1,52 g .................................................34 000
20100.Ezüst(Ag) duplaszálas karkötő, jelzett, h: 17,5 cm, nettó: 10,2 g .........................................................3 600
20101.Ezüst(Ag) golyós nyaklánc áttört kereszt medállal, jelzett, h: 50 cm, 5×2,6 cm, nettó: 13,7 g ..............5 000
20102.Arany (Au) 14 K korallköves függő, jelzett, 2×1 cm, bruttó: 2,1 g .......................................................34 000
20103.Ezüst(Ag) virágos nyelű díszkanál, jelzett, h: 10,5 cm, nettó: 9 g .........................................................3 400
20104.Ezüst (Ag) nyaklánc, füsttopáz, hegyikristály, tenyésztett gyöngy ékítésekkel, jelzett, h:

18,5-23cm, bruttó:58g .........................................................................................................................30 000
20105.Ezüst(Ag) kereszt, jelzett, h: 5 cm, bruttó: 9,9 g .................................................................................12 000
20106.Ezüst (Ag) masszív cigarettatárca, jelzett, 9x8cm, nettó: 113,5g .......................................................24 000
20107.Ezüst(Ag) gyűrű zománcozott díszítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 13,9 g .......................................10 000
20108.Ezüst(Ag) cukorfogó, jelzett, h: 11,5 cm, nettó: 33,4 g .........................................................................6 000
20109.Ezüst (Ag) cukorfogó, h: 11 cm, jelzett, nettó: 18,25 g .......................................................................36 000
20110.Ezüst (Ag) díszkanál, kecske motívummal (Capri, Olaszország). Jelzett (800), nettó: 7,8 g, h: 10,5

cm .........................................................................................................................................................6 500
20111.Arany (Au/14k) köves gyűrű, jelzett, m: 55 bruttó: 5,6gm ...................................................................80 000
20112.Ezüst (Ag) nyaklánc, celluloid kámea berakásos medállal, jelzett, bruttó: 21,5 g ...............................14 000
20113.Ezüst (Ag) gyűrű, cirkóniával ékítve, jelzett, m: 57, bruttó: 8g ..............................................................5 000



196

Nézzen körül webshopunkban is!

20114.Ezüst (Ag) gyűrű, cirkóniával ékítve, jelzett, m: 56, bruttó: 5,3g ...........................................................3 000
20115.Ezüst (Ag) pillangós gyűrű, kőékítéssel, jelzett, m: 55, bruttó: 4g .........................................................3 000
20116.Ezüst (Ag) gyűrű, markazittal ékítve, jelzett, m: 57, bruttó: 6,6g ...........................................................4 400
20117.Ezüst (Ag) gyűrű, kristállyal ékítve, jelzett, m: 55, bruttó: 7,8g .............................................................5 000
20118.Ezüst (Ag) gyűrű, kristállyal ékítve, jelzett, m: 58, bruttó: 7,6g .............................................................5 000
20119.Ezüst (Ag) gyűrű, kristállyal ékítve, jelzett, m: 58, bruttó: 7,3g .............................................................5 000
20120.Ezüst (Ag) gyűrű, narancsszínű kővel ékítve, jelzett, m: 55, bruttó: 8,2 g ............................................5 000
20121.Ezüst (Ag) koktélgyűrű, többszínű teklagyönggyel és cirkonokkal ékített, egyik gyöngyön erősebb

kopás, jelzett, m: 55, bruttó: 12,9g ........................................................................................................8 000
20122.Ezüst (Ag) holland díszkanál, Veere város címerével. Jelzett, nettó: 10,5 g, h: 11 cm ........................6 000
20123.Ezüst(Ag) lapos kígyó nyaklánc, jelzett, pótolt fém csat, h: 45 cm, nettó: 13,2 g .................................4 400
20124.Ezüst (Ag) díszkanál, görög (Pallasz Athéné) motívummal. Jelzett (800), kis elszíneződésekkel,

nettó: 9,1 g, h: 10,5 cm .........................................................................................................................6 500
20125.2 db brill csiszolású gyémánt, Salt & Pepper, össz. 0,16 ct. ...............................................................32 000
20126.Ezüst(Ag) nyaklánc medállal, jelzett, pótolt csattal és pótolt fém karikával, bruttó: 14,9 g .................13 000
20127.Ezüst(Ag) nyaklánc kereszt medállal, jelzett, h: 45 cm, bruttó: 4,5 g ....................................................3 400
20128.Ezüst(Ag) gyűrű borostyánnal, jelzett, méret: 60, bruttó: 7,5 g .............................................................8 500
20129.Ezüst(Ag) irizáló gyöngyös fülbevalópár, jelzett, h: 4 cm, bruttó: 7,2 g .................................................3 600
20130.Ezüst(Ag) gyöngyös fülbevalópár, jelzett, d: cm, bruttó: 7,6 g ..............................................................3 400
20131.Ezüst(Ag) betűs, csillagos medál, 4 db, jelzett, bruttó: 4,1 g ................................................................2 000
20132.Ezüst(Ag) függő, 4 db, jelzett, bruttó: 3,5 g ...........................................................................................1 800
20133.Ezüst(Ag) medál fehér kövekkel, jelzett, d: 1,5 cm, bruttó: 3,5 g ..........................................................1 600
20134.Ezüst(Ag) zománcozott kutyás medál, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 1,7 g ....................................................1 600
20135.Ezüst(Ag) rák csillagjegyes medál, jelzett, 1,7×1 cm, nettó: 1 g ...........................................................1 000
20136.Ezüst(Ag) kék köves medál, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 1,2 g .................................................................1 200
20137.Ezüst(Ag) függő és medál, 3 db, jelzett, bruttó: 5,8 g ...........................................................................2 800
20138.Ezüst(Ag) extravagáns nyaklánc és fülbevalópár gyöngyház berakással, jelzett, h: 44 cm, 5,5 cm,

bruttó: 12,6 g .........................................................................................................................................6 000
20139.Ezüst (Ag) díszkanál, hegyikecske motívummal (Pontresina, Svájc). Jelzett (800), nettó: 8,4 g, h:

10,5 cm .................................................................................................................................................7 000
20140.Ezüst (Ag) olasz díszkanál, katedrális motívummal. Jelzett (800), nettó: 10,5 g, h: 10,5 cm ...............8 000
20141.Ezüst(Ag) nyaklánc extravagáns medállal, jelzett, h: 44 cm, nettó: 5,8 g .............................................3 000
20142.Ezüst(Ag) ékszerszett, venezianer nyaklánc fehér köves medállal és fülbevalópárral, jelzett, h: 40

cm, 3 cm, bruttó: 9,6 g ..........................................................................................................................4 800
20143.Ezüst(Ag) fehér kövekkel gazdagon kirakott fülbevalópár, jelzett, bruttó: 7,1 g ....................................3 400
20144.Ezüst(Ag) shamballa gyöngy medál, jelzett, h: cm, bruttó: 3,9 g ..........................................................1 800
20145.Ezüst(Ag) gyöngyházas fülbevalópár, jelzett, h: 1,5 cm, bruttó: 2,7 g ..................................................1 600
20146.Ezüst(Ag) fülbevalópár fekete kővel, jelzett, sróf nélkül, 2×1,1 cm, bruttó: 5,3 g ..................................1 800
20147.Ezüst (Ag) mandzsetta páűprban, eredeti dobozában 9,3 g .................................................................3 000
20148.Ezüst (Ag) szalvétagyűrű, Madame felirattal, jelzett, d: 5 cm, 27,5 g .................................................15 000
20149.Ezüst(Ag) mandzsettagomb borostyánnal, jelzett, 2×2 cm, bruttó: 11,3 g ............................................3 800
20150.Arany (Au) 14K sokköves fülbevalópár, jelzett, 1×1,5 cm, bruttó: 1,4 g ..............................................26 000
20151.Ezüst(Ag) mintás karikagyűrű, 2 db, méret: 49, nettó: 6 g ....................................................................2 400
20152.Ezüst(Ag) angyalos kulcstartó, jelzett, h: 9,5 cm, nettó: 8,2 g ..............................................................4 000
20153.Ezüst(Ag) mintás gyűrű, jelzett, méret: 65, nettó: 2,1 g ........................................................................1 000
20154.Ezüst(Ag) mintás karperec, jelzett, d: 6,9 cm, nettó: 10,7 g ..................................................................4 000
20155.Ezüst(Ag) lapos fantáziamintás karkötő, jelzett, h: 19,5 cm, nettó: 5,4 g ..............................................2 200
20156.Minerva, jelzett fűszeres tálka. Ezüst (Ag) 3,5x75 cm, 57 g ...............................................................24 000
20157.Ezüst (Ag) gyűszű, jelzéssel, m: 2 cm, nettó: 2,5 g ..............................................................................3 000
20158.2 ezüst (Ag) ortodox nyitható kegytárgytartó medál, lánccal, jelzéssel, kopott festéssel, 3x2,5 cm,

bruttó: cca 25 g .....................................................................................................................................3 000
20159.Ezüst(Ag) fantázia-figaro karkötő, jelzett, h: 18,5 cm, nettó: 5,4 g ........................................................2 200
20160.Ezüst(Ag) díszkanál, jelzett, h: 12,2 cm, nettó: 16 g .............................................................................5 000
20161.Ezüst(Ag) filigrán bross, jelzés nélkül, d: 3,8 cm, bruttó: 6,7 g .............................................................2 400
20162.Ezüst(Ag) walles nyaklánc áttört galamb medállal, jelzett, h: 44 cm, 2,1×2,3 cm, nettó: 5,7 g .............2 200
20163.Ezüst(Ag) kerek filigrán díszítésű elemekből álló karkötő, jelzett, h: 16,8 cm, nettó: 12,6 g .................4 000
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20164.Ezüst(Ag) figaro nyaklánc "retikül" függővel, jelzett, h: 50 cm, 1,9×1 cm, nettó: 7,2 g .........................2 400
20165.Ezüst(Ag) széles, mintás gyűrű, jelzett, méret: 58, nettó: 5,7 g ............................................................2 000
20166.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc szőlőfürt medállal, jelzett, h: 45-50 cm, 2,8×1,2 cm, nettó: 9,3 g ................3 600
20167.Ezüst(Ag) fekete-fehér köves extravagáns karkötő, jelzett, h: kb. 16 cm, bruttó: 21,8 g ......................8 000
20168.Ezüst (Ag) gránát köves, patkó formájú bross, bruttó: 1,7 g, h: 6 cm ...................................................4 400
20169.Arany (Au) 14 K bogaras fülbevalópár, jelzett, h: 1,5 cm, bruttó: 1,3 g ...............................................20 000
20170.Ezüst (Ag) karlánc, jelzett, 1,1 g, h: 19 cm ............................................................................................2 600
20171.14K arany (Au) fülbevalópár, szőlőfürt formájú, világos korallal, bruttó: 4,5 g ....................................40 000
20172.Ezüst(Ag) nyaklánc és fülbevalópár ametiszttel, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 8 g + ametiszt

kulcstartó, sérüléssel .............................................................................................................................4 000
20173.Ezüst (Ag) tiszti lánc, 1935., jelzett, bruttó: 15,4g, h: 12 cm ...............................................................20 000
20174.Ezüst(Ag) gyereketető kanál, jelzett, h: 12,5 cm, nettó: 23,4 g ...........................................................10 000
20175.Ezüst (Ag) óralánc, egyik kapocs fém, jelzett, h: 36 cm, bruttó: 7,7g ...................................................8 000
20176.Ezüst (Ag) peremű bajuszfésű, h: 8 cm, bruttó: 4g, jelzett. ...................................................................5 000
20177.Ezüst (Ag) antik markazitos klipsz, jelzett, bruttó: 7 g ...........................................................................4 000
20178.Akvamarin, kaboson csiszolás, 5,71 ct, 13x10 mm ..............................................................................1 800
20179.Ezüst (Ag) pitykegomb medál láncon. 26 g ...........................................................................................5 000
20180.Fa opál nyaklánc ezüst (Ag) láncon. .....................................................................................................6 000
20181.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 52, bruttó: 2,8 g ...............................................................2 600
20182.Topáz, kaboson csiszolás .....................................................................................................................1 800
20183.Ezüst (Ag) félkarú homár medál, jelzett, h: 4 cm, nettó: 8,8g ...............................................................6 500
20184.Ezüst (Ag) krokodil medál, jelzett, h: 5 cm, nettó: 5g ............................................................................4 200
20185.Ezüst(Ag) gyűrű igazgyöngy ékítéssel, jelzett, méret: 52, bruttó: 2,9 g ................................................3 400
20186.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 52, bruttó: 3,7 g ...............................................................3 600
20187.Ezüst (Ag) gyűrű, kristállyal ékítve, jelzett, m: 53, bruttó: 7,2g .............................................................5 000
20188.Ezüst (Ag) ciprusi díszkanál. Jelzett (800), kopásokkal, nettó: 11 g, h: 12,5 cm ..................................5 000
20189.Ezüst (Ag) belga díszvilla, Mechelen, St. Rombout (Szent Rumbold-katedrális) motívummal. Jelzett

(835), kis kopással, nettó: 11,1 g, h: 12 cm ..........................................................................................6 000
20190.Ezüst (Ag) belga díszkanál, Mechelen, St. Rombout (Szent Rumbold-katedrális) motívummal.

Jelzett (835), apró foltokkal, nettó: 10,6 g, h: 11 cm .............................................................................6 000
20191.Ezüst (Ag) gyűrű, cirkóniával ékítve, jelzett, m: 58, bruttó: 7,4g ...........................................................5 000
20192.Ezüst(Ag) ékszerszett, nyaklánc és fülbevalópár, jelzett, h: 40 cm, bruttó: 6,1 g .................................3 000
20193.Ezüst(Ag) szívecskés fülbevalópár sróf nélkül, jelzett, h: 4 cm, bruttó: 2,5 g .......................................1 200
20194.Ezüst(Ag) függő, 3 db, jelzett, h: 1,5 cm, bruttó: 5 g .............................................................................2 600
20195.Ezüst(Ag) függő gyönggyel, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 3,8 g ..................................................................1 800
20196.Ezüst (Ag) tokos szaru fésű. Jelzett. Szaru sérült Br 36 g 11-22 cm ....................................................7 000
20197.Ezüst(Ag) gyógyszertartó, jelzett, tetején ragasztónyomok, belsejében műanyag betét, bruttó: 15 g ..5 000
20198.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc függővel, jelzett, h: 42 cm, bruttó: 5,3 g .......................................................2 600
20199.Ezüst(Ag) nyaklánc, jelzett, h: 38 cm, bruttó: 13,1 g .............................................................................5 500
20200.Ezüst(Ag) csillogó köves medál, jelzés nélkül, h: 3,5 cm, bruttó: 4,5 g .................................................1 800
20201.Ezüst(Ag) medál fekete kővel, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 2,3 g ..............................................................1 200
20202.Ezüst(Ag) függő, jelzett, h: cm, bruttó: 4,2 g .........................................................................................2 000
20203.Ezüst(Ag) függő gyönggyel, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 2,7 g ..................................................................1 200
20204.Ezüst(Ag) barna gyöngyös medál, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 5,2 g ........................................................2 400
20205.Ezüst(Ag) pillangós medál, jelzett, 2,3×2 cm, bruttó: 2,8 g ...................................................................1 600
20206.Ezüst(Ag) borostyános fülklipsz, jelzett, d: 2,5 cm, bruttó: 13,3 g .........................................................6 500
20207.Ezüst(Ag) függő és medál, 3 db, jelzett, bruttó: 6,3 g ...........................................................................3 000
20208.Boulanger-Hautin (1810-1938) Vodkás pohár Ezüst (Ag), jelzett, 4 cm 16,7 g ..................................24 000
20209.Ezüst (Ag) cigarettatárca. Jelzett. 132 g 10x8 cm ...............................................................................26 000
20210.Kanál, elefántcsont fejjel. Ezüst (Ag), jelzés nélkül 16 cm ..................................................................13 000
20211.Ezüst(Ag) pálcikás karkötő, jelzett, h: 20 cm, nettó: 4,8 g ....................................................................2 000
20212.Ezüst(Ag) csillagmintás karkötő, jelzett, h: 20 cm, nettó: 5,2 g .............................................................2 000
20213.Ezüst (Ag) nagy méretű cigarettatárca. Jelzett. 230 g 8x14 cm ..........................................................46 000
20214.Ezüst(Ag) golyómintás karkötő, h: 18 cm, nettó: 2 g .............................................................................1 000
20215.Ezüst(Ag) vegyes ékszercsomag (rubin, smaragd, karneol, borostyán), jelzéssel és jelzés nélkül,

bruttó: 119,7 g .....................................................................................................................................36 000
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20216.Ezüst(Ag) medál kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 6,9 g .........................................3 000
20217.Ezüst(Ag) gyűrű lila kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, méret: 56, bruttó: 8,8 g .................................8 000
20218.Ezüst(Ag) életfás fülbevalópár, jelzett, d: 1,5 cm, bruttó: 1,9 g .............................................................2 400
20219.Ezüst(Ag) zsebóra, sérült számlap, jelzett, működőképes állapotban, d: 4,5 cm, bruttó: 74,6 g ........14 000
20220.Ezüst(Ag) apró fekete-fehér kövekkel kirakott fülbevalópár, jelzés nélkül, h: 3,5 cm, bruttó: 4,6 g ......1 400
20221.Ezüst(Ag) nyaklánc szintetikus rubin díszítéssel, jelzett, h: 46 cm, bruttó: 9,5 g ..................................3 000
20222.Ezüst(Ag) fülbevalópár szintetikus rubinnal, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 9,2 g ............................................3 000
20223.Ezüst(Ag) gyűrű narancssárga kővel, jelzett, kis hibával, méret: 55, bruttó: 3,9 g ................................1 800
20224.2 db svájci óraszerkezet ........................................................................................................................1 800
20225.Ezüst(Ag) fülbevalópár markazittal, jelzett, pótolt sróffal, h: 6 cm, bruttó: 13,6 g .................................8 000
20226.Ezüst(Ag) fülbevalópár és függő, szintetikus kék kővel, medál jelzett, bruttó: 10,6 g ...........................5 000
20227.Ezüst(Ag) gyűrű hullámos, zománcozott díszítéssel, jelzett, méret: 58, bruttó: 7,6 g ...........................5 500
20228.Ezüst(Ag) kövekkel gazdagon kirakott gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,9 g ......................................2 600
20229.Ezüst(Ag) gyöngyházberakásos gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,3 g ................................................2 400
20230.Ezüst(Ag) gyűrű filigrán díszítéssel, jelzés nélkül, méret: 56, nettó: 3,9 g ............................................2 600
20231.Ezüst(Ag) virágos fülbevalópár, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 5,5 g ............................................................3 000
20232.Ezüst(Ag) karkötő, jelzett, h: max. 20 cm, nettó: 7,4 g ..........................................................................3 000
20233.Ezüst(Ag) pillangós, köves fülbevalópár, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 4,9 g ..............................................3 000
20234.Arany (Au) nyaklánc, 18k, jelzett, h: 41 cm, nettó: 6,5 g .....................................................................85 000
20235.14k medál, arany (Au) foglalattal, lapis lazuli drágakővel, 3,5x2 cm bruttó 6,25 g .............................44 000
20236.Ezüst(Ag) fantáziamintás karkötő, jelzett, h: 20,5 cm, nettó: 5 g ..........................................................2 000
20237.Ezüst(Ag) gyöngyös gyűrű, jelzett, gyöngyön kopásnyomok, méret: 58, bruttó: 1,7 g .........................1 200
20238.Ezüst (Ag) nyaklánc, hematittal, jelzett, 9,1 g .......................................................................................4 000
20239.Aranyozott ezüst(Ag) tollmintás gyűrű, jelzett, méret: 55, nettó: 6,1 g ..................................................2 600
20240.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 1,5 g ................................................................1 400
20241.Ezüst(Ag) gyűrű színes kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, méret: 55, bruttó: 3,1 g ...........................3 000
20242.Ezüst(Ag) briós mintás karkötő, jelzett, h: 20 cm, nettó: 3,1 g ..............................................................1 400
20243.Ezüst(Ag) nyaklánc köves középrésszel, jelzett, h: 42 cm, bruttó: 3,1 g ..............................................7 000
20244.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 55, bruttó: 5,5 g ...............................................................5 000
20245.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 58, bruttó: 2,8 g ................................................................2 800
20246.Ezüst(Ag) gyűrű színes kövekkel, jelzés nélkül, méret: 57, bruttó: 3,1 g ..............................................2 200
20247.Ezüst(Ag) gyűrű borostyánnal, jelzett, méret: 57, bruttó: 4 g ................................................................4 000
20248.Ezüst(Ag) borostyános fülbevalópár, jelzés nélkül, h: 4 cm, bruttó: 9,2 g .............................................6 000
20249.Ezüst(Ag) charm, 3 db, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 8,5 g ............................................................6 000
20250.Ezüst(Ag) extravagáns gyűrű, jelzett, méret: 58, kőhiánnyal, jelzett, bruttó: 8 g ..................................3 000
20251.Ezüst(Ag) karikás áttört gyűrű, jelzett, méret: 54, nettó: 5,2 g ..............................................................2 600
20252.Ezüst(Ag) köves fülbevalópár, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 9,3 g ..............................................................1 800
20253.Ezüst(Ag) nyaklánc rózsás medállal, jelzett, h: 47 cm, bruttó: 8,2 g .....................................................3 600
20254.Aranyozott ezüst(Ag) fülbevalópár, jelzés nélkül, h: 3,5 cm, nettó: 7,1 g ..............................................2 800
20255.Ezüst(Ag) orosz karperec gazdagon díszítve, jelzett, 5,5×7 cm, nettó: 39,4 g ...................................14 000
20256.Ezüst(Ag) gyűrű Pandora jelzéssel, méret: 55, bruttó: 2,4 g .................................................................2 600
20257.Ezüst(Ag) karkötő kövekkel kirakva, jelzett, h: 18 cm, bruttó: 27,2 g ..................................................20 000
20258.Ezüst(Ag) karkötő színes kövekkel, Pandora jelzéssel, h: max. 23 cm, bruttó: 4,6 g ...........................6 000
20259.Ezüst(Ag) körös, köves fülbevalópár, jelzett, h: 5 cm, bruttó: 7,2 g ......................................................3 000
20260.Ezüst(Ag) ovális, mintás fülbevalópár, jelzett, 2,3×1,5 cm, nettó: 4,9 g ................................................3 000
20261.Ezüst(Ag) charm, 3 db, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 7,2 g ............................................................4 000
20262.Ezüst(Ag) karkötő apró kövekkel, jelzett, h: max. 19 cm, bruttó: 2,96 g ...............................................2 000
20263.Ezüst (Ag) régi iránytű, foltos üveggel, jelzett, 1,8×1,8 cm, bruttó: 3,7 g ..............................................3 000
20264.Bársony nyakpánt ezüst(Ag) szerelékekkel, jelzett, h: 38 cm, bruttó: 6,1 g ..........................................3 000
20265.Ezüst(Ag) gyűrű gyöngy díszítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 3,2 g ....................................................1 400
20266.Ezüst(Ag) gyűrű rózsaszín kővel, jelzett, méret: 55, nettó: 3,6 g ..........................................................2 200
20267.Ezüst(Ag) nyaklánc középrésszel, jelzett, állítható h: max.: 44 cm, bruttó: 4,1 g .................................1 600
20268.Ezüst(Ag) csavart nyaklánc borostyános medállal, jelzett, h: 46 cm, bruttó: 9,9 g ...............................6 000
20269.Ezüst(Ag) csavart nyaklánc korall medállal, jelzett, h: 48 cm, bruttó: 5 g .............................................3 800
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20270.Ezüst(Ag) filigrán karkötő, jelzett, h: 17,5 cm, nettó: 12,8 g ..................................................................5 000
20271.Régi rózsafüzér ezüst(Ag) szerelékkel, h: 48 cm ..................................................................................8 000
20272.Ezüst(Ag) csavart karkötő, jelzett, h: 18,5 cm, nettó: 6,5 g ...................................................................2 400
20273.Ezüst(Ag) karperec köves díszítéssel, jelzés nélkül, 5,5×6 cm, bruttó: 10,1 g .....................................5 000
20274.Ezüst(Ag) extravagáns gyűrű citrinnel, jelzett, méret: 55, bruttó: 19,1 g .............................................10 000
20275.Ezüst(Ag) karkötő, kövekkel gazdagon kirakva, állítható h: max. 20 cm, bruttó: 8,3 g .........................5 000
20276.Ezüst(Ag) emlékkanál, jelzett, sérült díszítéssel, h: 11,5 cm, bruttó: 1001 g ........................................2 600
20277.Ezüst(Ag) fülbevalópár borostyánnal, jelzés nélkül, h: 3 cm, bruttó: 8,5 g ............................................3 800
20278.Ezüst(Ag) köves fülbevalópár, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 4,5 g ..............................................................1 400
20279.Ezüst(Ag) medál, jelzett, h: 6 cm, bruttó: 5,7 g .....................................................................................2 800
20280.Ezüst(Ag) gyűrű markazittal, jelzett, méret: 53, bruttó: 13,7 g ..............................................................3 800
20281.Ezüst(Ag) virágos medál, jelzett, h: 5 cm, bruttó: 7,5 g .........................................................................1 800
20282.Ezüst(Ag) fülbevalópár, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 2,9 g ........................................................................1 400
20283.Ezüst(Ag) fülbevalópár korall gyöngyökkel, jelzés nélkül, h: 3 cm, bruttó: 3,1 g ...................................1 400
20284.Ezüst(Ag) karkötő, 2 db, jelzett, h: 19 c, nettó: 14,9 g ..........................................................................5 000
20285.Ezüst(Ag) fülbevalópár korall díszítéssel, jelzett, d: 3 cm, bruttó: 6,2 g ................................................4 000
20286.Ezüst(Ag) csavart nyaklánc borostyános medállal, jelzett, h: 48 cm, bruttó: 12,5 g .............................8 000
20287.Ezüst(Ag) gyűrű Pandora jelzéssel, méret: 57, bruttó: 5,8 g .................................................................4 000
20288.Ezüst(Ag) nyaklánc karikás medállal, jelzett, h: 46 cm, nettó: 9,3 g .....................................................3 200
20289.Ezüst(Ag) fülbevalópár gyöngyházzal, jelzett, d: 2,5 cm, bruttó: 5 g ....................................................3 200
20290.Ezüst(Ag) gyűrű gyöngyházfényű berakással, jelzett, méret: 52, bruttó: 3,28 g ...................................1 600
20291.Ezüst(Ag) gyűrű lila kövekkel, jelzett, méret: 56, bruttó: 5,57 g ............................................................2 800
20292.14k arany (Au) gyűrű, ónix kővel, fehérarany foglalatban gyémánttal 0,115ct Top Weselton WS1

(3mm), 3,47 g, m: 55 jelzett ..............................................................................................................120 000
20293.Ezüst(Ag) karperec ásvánnyal díszítve, jelzett, 6×5 cm, bruttó: 16,2 g ................................................6 000
20294.Ezüst(Ag) gyűrű színes kövekkel, jelzett, méret: 52, bruttó: 3,6 g ........................................................2 800
20295.Ezüst(Ag) nyaklánc sárga köves medállal, jelzett, állítható h: max. 44 cm, bruttó: 5,3 g ......................3 600
20296.Ezüst(Ag) fülbevalópár sárga kővel, jelzett, egyik kapocs laza, bruttó: 6,6 g .......................................4 600
20297.Ezüst(Ag) zománcozott gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 6,9 g .............................................................4 000
20298.Ezüst(Ag) karikagyűrű berakással, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,9 g .......................................................1 600
20299.Ezüst(Ag) fülbevalópár rózsaszín kővel, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 8,4 g ...............................................4 600
20300.Ezüst(Ag) gyűrű kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, méret: 55, bruttó: 4,5 g ......................................3 800
20301.Ezüst(Ag) kék köves karkötő, Pandora jelzéssel, állítható méret, h: max: 24 cm, bruttó: 6,3 g ............8 000
20302.Ezüst(Ag) csavart gyűrű kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, méret: 56, bruttó: 8,5 g ..........................3 000
20303.Ezüstözött zsebóra, sérülésekkel, d: 4 cm ............................................................................................6 000
20304.Ezüst(Ag) dobozka hiányos zománcozott díszítéssel, jelzés nélkül, 5×3,5×1,5 cm, bruttó: 36,9 g ....10 000
20305.Ezüst (Ag) borostyánnal ékített gyűrű, jelzett, m: 55. bruttó: 4,20 g .....................................................4 000
20306.Ezüst(Ag) medál, jelzett, kopásnyomokkal, h: 5 cm, bruttó: 2,8 g ........................................................2 800
20307.Ezüst (Ag) gyűrű, kék kővel ékítve, jelzett, m: 54, bruttó: 5,3g .............................................................4 800
20308.Ezüst(Ag) rombuszos meandermintás karkötő, jelzett, h: 19 cm, nettó: 6,9 g ......................................2 600
20309.Ezüst(Ag) fantáziamintás karkötő, jelzett, h: 19,5 cm, nettó: 4 g ..........................................................1 600
20310.Ezüst(Ag) medál, 5 db, jelzettek, bruttó: 11,4 g ....................................................................................4 000
20311.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 59, bruttó: 1,9 g ................................................................2 000
20312.Ezüst (Ag) zöld köves gyűrű, jelzett, m: 60. bruttó:9,32g ......................................................................5 000
20313.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 55, bruttó: 3,6 g ................................................................3 400
20314.Ezüst(Ag) gyöngyház berakással, jelzett, méret: 54, bruttó: 4,5 g ........................................................1 800
20315.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 57, bruttó: 2,2 g ................................................................2 200
20316.Ezüst(Ag) gyűrű füstszínű üveg kővel, jelzett, méret: 58 cm, bruttó: 13,9 g .........................................5 500
20317.Ezüst(Ag) kerek szemes karkötő, jelzett, h: 18 cm, nettó: 5,7 g ...........................................................2 400
20318.Ezüst(Ag) rózsaszín köves fülbevalópár, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 5,3 g .................................................2 600
20319.Ezüst(Ag) kövekkel gazdagon kirakott gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 7,8 g ......................................4 000
20320.Ezüst(Ag) nyaklánc rózsaszín köves medállal, jelzett, h: 50 cm, bruttó: 7,1 g ......................................3 600
20321.Ezüst(Ag) szíves gyűrű kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, méret: 50, bruttó: 9,72 g .........................3 600
20322.Ezüst(Ag) gyűrű tenyésztett gyönggyel, jelzett, méret: 57, bruttó: 11,1 g .............................................3 600
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20323.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzés nélkül, méret: 53, bruttó: 7,7 g ........................................................................2 800
20324.Ezüst(Ag) fülbevalópár lila kővel, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 8,1 g ..........................................................3 800
20325.Ezüst(Ag) kövekkel gazdagon kirakott gyűrű, jelzett, méret: 55, nettó: 3,5 g .......................................1 800
20326.Ezüst (Ag) karórák. Zsebórából készített, működik, de tisztításra szorul a szerkezet d: 26 mm ........10 000
20327.Ezüst(Ag) Mickey egeres gyűrű, jelzett, méret: 53, bruttó: 4,8 g ..........................................................1 800
20328.Ezüst(Ag) kerek fülbevalópár, jelzett, h: 4 cm, nettó: 13,3 g .................................................................4 600
20329.Ezüst(Ag) fülbevalópár zöld kővel, jelzett, 1,5×1,2 cm, bruttó: 5,1 g ....................................................3 000
20330.Ezüst(Ag) medál és gyűrű, jelzés nélkül, méret: 56, bruttó: 6 g ............................................................4 000
20331.Ezüst(Ag) gyűrű sárga kővel, jelzett, méret: 49, bruttó: 3,3 g ...............................................................2 800
20332.Ezüst(Ag) fülbevaló korall díszítéssel, jelzett, h: 1,5 cm, bruttó: 8 g .....................................................5 000
20333.Ezüst(Ag) karkötő, jelzett, h: 18,5 cm, nettó: 2,8 g ...............................................................................1 800
20334.Ezüst(Ag) karperec, jelzett, 5,5×5 cm, bruttó: 8,6 g ..............................................................................4 600
20335.Ezüst(Ag) karkötő köves középrésszel, jelzett, h: 19 cm, bruttó: 2,9 g .................................................2 000
20336.Ezüst(Ag) köves fülbevalópár, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 2,6 g .................................................................1 600
20337.Ezüst(Ag) "Espana" díszkanál, jelzés nélkül, h: 11 cm, bruttó: 10,3 g ..................................................3 600
20338.Ezüst(Ag) rózsafüzér, jelzés nélkül, h: 42 cm, nettó: 18,6 g ...............................................................12 000
20339.Ezüst(Ag) nyaklánc medállal, jelzés nélkül, h: 46 cm, bruttó: 13,8 g ....................................................8 000
20340.Ezüst(Ag) ékszerszett (gyűrű, medál és fülbevalópár) gyöngyház díszítéssel, jelzett, bruttó: 16,5 g ...8 000
20341.Ezüst(Ag) gyűrű zafírral, jelzés nélkül, méret: 54, kopásnyomokkal, bruttó: 1,9 g ................................2 000
20342.Ezüst(Ag) gyűrű zománcozott díszítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 6,5 g ...........................................4 800
20343.Ezüst(Ag) medál színes kővel, jelzett, h: 3 cm, bruttó. 5 g ...................................................................3 000
20344.Ezüst(Ag) medál, 5 db, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 12,4 g ..........................................................2 000
20345.Ezüst(Ag) ékszerszett Bulgari jelzéssel, fülbevalópár, medál, gyűrű, bruttó: 11,3 g ...........................12 000
20346.Ezüst(Ag) gyűrű markazitokkal kirakva, jelzett, méret: 52, bruttó: 4,8 g ...............................................2 800
20347.Ezüst(Ag) gyűrű gyöngyház berakással, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,4 g ..............................................1 400
20348.Ezüst(Ag) fülbevalópár kővel, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 6,8 g ..................................................................2 200
20349.Ezüst (Ag) alma formájú dobozka, jelzett, monogrammal, d: 4,4 cm, nettó: 33,4 g ............................14 000
20350.14k fehérarany (Au) gyűrű, brilekkel, jelzett, 0,12ct, 2,22 g, m: 55 .....................................................80 000
20351.14k fehérarany (Au) gyűrű, cirkónokkal, jelzett, 3,27 g, m: 54 ............................................................60 000
20352.14k fehérarany (Au) kígyó mintás nyaklánc, jelzett, 4,55 g .................................................................85 000
20353.18k arany (Au) nyaklánc, jelzett, 3 g ...................................................................................................65 000
20354.Ezüst(Ag) pálinkás pohár, jelzett, m: 10 cm, nettó: 30,2 g ....................................................................8 000
20355.Ezüst (Ag) matlézott karperec, jelzett, nettó 11 g .................................................................................8 000
20356.Nagyszemű (d:1 cm) tenyésztett gyöngy nyaklánc, ezüst (Ag) szerelékkel, jelzett, h: 19,5 cm .........30 000
20357.Iráni festett csont gyűrűtartó dobozka, szép állapotban, 4x4 cm ..........................................................3 000
20358.Ezüst (Ag) medál, szintetikus kövekkel, jelzett, 3,5 cm, nettó: 5,9 g .....................................................5 000
20359.Ezüst (Ag) koktélgyűrű, színes, szintetikus kövekkel, jelzett, 55-ös méret, bruttó 15 g ......................15 000
20360.Gimet ezüst (Ag) karóra, jelzéssel, kvarc, működik, 18x18 mm .........................................................42 000
20361.Ezüst(Ag) perui csavart nyelű koktélkanál, jelzett, h: 24,5 cm, nettó: 34,2 g ......................................13 000
20362.Ezüst (Ag) karperec, karreif, jelzéssel, nettó: 47 g ..............................................................................28 000
20363.Ezüst (Ag) karperec, cirkóniával, jelzéssel, h: 19 cm, bruttó: 13 g ........................................................8 000
20364.Ezüst (Ag) nyaklánc és karkötő, vörös jáspissal, jelzett, h: 18,5-42 cm, bruttó: 12 g .........................24 000
20365.Habos kanál. Szélmalom domborművel, Áttört . Ezüst (Ag) jelzett 18,5 cm, 40 g ..............................40 000
20366.Ezüst (Ag) mandzsetta pár és nyakkendőszorító, jelzett, bruttó: 14,7 g ...............................................2 800
20367.14K arany (Au) női karóra. Kézi felhúzós szerkezettel. Jelzett, működik Nettó 3,6 g .........................44 000
20368.Ezüst(Ag) kanál, 4 db, jelzett, egyik sérült, h: 14,5 cm, nettó: 76,9 g .................................................15 000
20369.Ezüst(Ag) kanál, jelzett, h: 17,5 cm, nettó: 25,7 g .................................................................................5 000
20370.2 db ezüst (Ag) nyelű kés. jelzett 18 cm ...............................................................................................4 000
20371.Kanál. Áttört, ezüst (Ag) jelzett 20 cm, 38 g ........................................................................................40 000
20372.Ezüst(Ag) képkeret, jelzés nélkül, belső méret: 4×3,5 cm, külső méret: 12×9,5 cm, bruttó: 80 g .......26 000
20373.Gyöngysor, ezüst (Ag) szerelékkel, h: 100 cm ......................................................................................4 600
20374.Ezüst(Ag) süteményfogó plasztikus díszítéssel, jelzett, h: 17,5 cm, nettó: 93,6 g ..............................34 000
20375.Ezüst(Ag) teáskanál, jelzett, h: 14,5 cm, 128,1 g ................................................................................20 000
20376.Ezüst (Ag) borítású, szecessziós stílusú olasz, kefe, h: 21 cm, jelzett. ..............................................20 000
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20377.Ezüst (Ag) nyelű tortalapát, jelzéssel, h: 29 cm, bruttó: 105 g ..............................................................2 600
20378.14k arany (au) nyaklánc, jelzett, tömör. 20,47 g ...............................................................................360 000
20380.Ezüst (Ag) cigarettatartó, jelzett, m: 7,5cm, bruttó: 84,4g ...................................................................24 000
20381.Ezüst (Ag) 2db fűszertartó, d: 5 cm, 1 db fűszerkanál, h: 7 cm, jelzett, nettó: 53,3g, egyikben

üvegbetét, WMC órás dobozban. ........................................................................................................24 000
20382.Ezüst (Ag) hólyagos tálca. Szép állapotban, jelzés nélkül, d: 20,5 cm, nettó: 149 g ..........................30 000
20383.Ezüst (Ag) talpú, biedermeier kínáló, sérült talp, sérült üveg, inog, jelzett, töltött talp, m: 18 cm .......12 000
20384.Arany (14/Au) Katicabogaras, sárga arany, fülbevaló, Reko korall és ónix. Jelzett, bruttó: 1,78g,

Garancia kártyával! .............................................................................................................................40 000
20385.1925 Ezüst (Ag) díjserleg, Ferencvárosi Torna Club Evezős Osztálya Clubbajnokság, 1925 I. díj,

jelzéssel, m:20 cm, nettó: 192 g ..........................................................................................................34 000
20386.Arany (Au/14k) gyűrű kövekkel ékítve, jelzett, bruttó: 2,76g. m: 58 ....................................................46 000
20387.Ezüst (Ag) nyelű süteményes készlet, jelzett, dobozban, egyik nyél, javításra szorul. .......................48 000



DARABANTH Bélyegkereskedelmi és Aukciósház Kft.
1061 Budapest, Andrássy út. 16.

Megbízás a 445. Gyorsárverésre

Név:......................................................................Ügyfélszám:....................................................

Teljes cím.....................................................................................................................................

Telefon /fax /email:.......................................................................................................................

Átvétel módja: személyesen postai úton

Megbízom a Darabanth Kft-t, hogy az alábbiakban felsorolt tételeket a megadott maximális
licitár  erejéig  részemre  vásárolja  meg.  Az  árverési  szabályokat  ismerem és  elfogadom.  A
megvásárolt tételek ellenértékét a számla kézhezvételekor kifizetem.

Dátum:...................................................................Aláírás:...........................................................

Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat

Kérjük csak licitlépcsőre eső ajánlatot tegyenek!

Újdonság, katalógus rendelés .....................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................



A 444. Gyorsárverés árverés eredménylistája
10010 50000
10014 12000
10019 4600
10022 26000
10029 4000
10030 18000
10031 5000
10034 4800
10035 38000
10043 75000
10045 36000
10047 26000
10054 9000
10055 4600
10056 9000
10057 11000
10058 9000
10065 14000
10068 34000
10069 2800
10071 4200
10072 3000
10074 22000
10075 16000
10078 10000
10079 2800
10080 2800
10085 44000
10087 13000
10088 15000
10090 16000
10091 40000
10092 15000
10094 32000
10098 5500
10102 20000
10103 50000
10104 8000
10106 12000
10111 26000
10112 2000
10118 8000
10120 15000
10122 40000
10130 28000
10131 5000
10136 10000
10137 16000
10138 4000
10139 2600
10141 10000
10144 12000
10146 4000
10147 2200

10148 4000
10157 9000
10159 36000
10177 4000
10178 4000
10180 10000
10181 12000
10182 2000
10183 4000
10186 8500
10187 4200
10192 9000
10193 46000
10194 1400
10195 8000
10198 4000
10199 4000
10204 1000
10213 4400
10214 7000
10215 12000
10216 16000
10217 46000
10220 4400
10225 36000
10226 15000
10227 26000
10244 40000
10250 8500
10253 10000
10254 4200
10258 9000
10259 2400
10261 32000
10266 4000
10267 1600
10272 65000
10281 9000
10285 4000
10289 14000
10290 10000
10291 7500
10293 14000
10294 8000
10298 10000
10299 16000
10301 19000
10306 17000
10310 16000
10326 8000
10330 8500
10332 20000
10333 15000
10338 3600

10343 8000
10345 34000
10346 2200
10347 2600
10349 2200
10351 8500
10352 3400
10353 3000
10355 4400
10356 44000
10357 3000
10362 2200
10363 4000
10364 6000
10365 7000
10366 6000
10368 2400
10370 7500
10373 5000
10379 12000
10380 3000
10382 2000
10383 1800
10384 4200
10385 1800
10386 2800
10388 5500
10389 6000
10390 6000
10392 48000
10416 13000
10421 2600
10428 4000
10443 5000
10444 5000
10448 9000
10453 5000
10457 2600
10482 4000
10483 4000
10484 8000
10486 20000
10493 2200
10494 8000
10499 2600
10502 11000
10503 20000
10504 9500
10523 15000
10525 10000
10527 26000
10528 32000
10533 80000
10537 4000

10542 4000
10544 1600
10546 6000
10555 5000
10561 8000
10565 4000
10568 8000
10569 1600
10570 3600
10571 6500
10574 2400
10575 12000
10577 2400
10588 8000
10591 5000
10600 4800
10612 9000
10615 400
10617 1200
10621 1400
10622 5000
10626 1200
10633 9000
10635 26000
10636 2400
10637 2000
10643 3000
10644 3000
10646 1200
10649 3200
10650 6000
10651 1800
10653 3400
10654 4600
10658 2800
10660 1000
10666 48000
10674 16000
10675 24000
10680 9000
10683 3600
10684 2200
10685 2800
10686 2400
10687 2600
10688 2800
10689 2400
10690 3200
10691 2400
10692 3000
10693 2600
10695 2800
10698 7000
10704 2400

10705 4000
10706 30000
10707 60000
10708 55000
10712 3200
10716 5000
10717 3000
10721 4000
11002 15000
11007 16000
11011 8500
11017 12000
11019 10000
11023 5500
11037 6500
11041 4200
11042 3800
11045 4200
11048 3000
11051 3000
11054 4800
11062 2400
11063 3200
11065 4000
11067 8000
11073 8000
11075 6000
11101 800
11105 3400
11107 5500
11124 5500
11126 120000
11136 3000
11142 3000
11147 2800
11150 3200
11173 4200
11181 2000
11196 3000
11201 3000
11206 2800
11207 2800
11208 2800
11214 2400
11215 400000
11219 32000
11221 40000
11226 17000
11230 32000
11234 8500
11235 80000
11238 19000
11252 18000
11253 12000

11261 4000
11267 3800
11269 3000
11271 3000
11277 4600
11278 6000
11280 3200
11281 4200
11284 3000
11285 2000
11311 34000
11312 30000
11317 26000
11318 18000
11320 10000
11321 14000
11322 11000
11323 16000
11325 16000
11326 22000
11327 10000
11328 12000
11330 6500
11331 12000
11332 5000
11334 5500
11335 5000
11342 2600
11343 3000
11344 4000
11346 4400
11348 3600
11352 4000
11357 9000
11364 3000
11366 8000
11369 1600
11373 7500
11375 2000
11376 3000
11377 1000
11378 4000
11385 2000
11390 2000
11398 2800
11399 2400
11403 2000
11404 2000
11405 1600
11406 20000
11411 8000
11412 10000
11413 3000
11414 8000



11428 6000
11432 5500
11434 13000
11435 13000
11438 5000
11443 3000
11451 4000
11452 7000
11458 2200
11462 2600
11464 1800
11467 4000
11470 1600
11474 1000
11478 7500
11480 2000
11482 2000
11483 2400
11484 4200
11488 1800
11489 3000
11496 3600
11502 3000
11504 3200
11517 2000
11522 3000
11524 1000
11529 3000
11532 1000
11534 2400
11536 3000
11544 16000
11560 24000
11565 4000
11569 1200
11570 10000
11571 14000
11575 9000
11577 8000
11589 6000
11597 6000
11608 6000
11610 7000
11622 6500
11642 8500
11643 5000
11645 5000
11649 5000
11654 2000
11662 3200
11664 2600
11665 4000
11666 300
11670 3000

11674 4000
11676 4600
11680 2400
11682 4000
11683 4000
11684 4200
11685 4800
11690 4000
11693 4000
11699 9000
11700 7500
11702 2600
11703 2600
11709 2400
11710 2400
11723 2400
11724 3000
11725 3400
11728 3400
11735 3400
11737 3000
11747 3200
11749 3200
11754 3000
11760 2800
11761 1000
11765 2400
11768 1400
11774 2000
11775 2400
11777 2000
11783 2000
11784 2000
11785 1400
11790 8000
11792 2000
11794 2200
11796 2000
11797 1000
11801 2800
11804 3000
11812 38000
11813 60000
11818 38000
11819 36000
11829 18000
11832 10000
11833 15000
11834 60000
11835 24000
11837 7000
11844 4600
11849 2800
11850 5000

11851 22000
11853 2000
11854 18000
11855 13000
11856 17000
11863 15000
11864 30000
11865 5000
11868 6000
11870 6500
11875 4200
11877 11000
11880 16000
11885 6000
11886 10000
11888 1000
11890 8000
11891 13000
11898 4400
11899 4000
11902 4200
11904 11000
11905 19000
11906 12000
11908 13000
11909 16000
11910 4400
11912 12000
11913 28000
11914 14000
11915 11000
11918 6000
11919 6500
11924 48000
11925 8000
11926 6500
11931 4200
11937 6500
11941 10000
11948 6000
11955 4000
11960 14000
11965 24000
11966 11000
11967 7000
11971 24000
11972 5500
11973 6000
11984 30000
12014 11000
12029 9000
12031 8000
12037 4000
12043 5000

12044 7500
12046 1400
12048 3400
12052 2600
12053 2400
12056 12000
12060 12000
12062 4800
12063 15000
12064 3800
12065 4600
12067 24000
12069 4000
12070 8000
12073 4000
12077 22000
12078 18000
12079 16000
12098 2400
12106 4800
12107 7500
12117 4000
12126 2000
12128 5500
12131 16000
12149 28000
12152 48000
12153 3000
12155 4400
12156 3000
12159 18000
12160 3000
12161 5500
12162 5500
12163 22000
12164 4000
12166 3000
12169 3400
12171 3000
12177 6500
12184 18000
12213 3000
12216 8000
12258 110000
12261 55000
12268 60000
12277 50000
12279 3000
12280 4600
12281 7500
12282 15000
12283 11000
12284 3000
12288 1200

12289 18000
12294 50000
12295 8000
12297 3200
12299 2000
12300 9000
12305 2200
12313 80000
12314 4000
12318 6000
12321 14000
12322 5000
12331 46000
12334 3600
12358 15000
12363 8000
12364 3000
12365 4400
12367 1600
12369 6500
12371 19000
12372 28000
12373 9000
12385 10000
12390 22000
12392 11000
12395 2000
12404 7000
12405 3400
12432 3000
12435 1000
12436 1800
12438 1000
12444 3200
12448 1400
12449 1400
12450 1400
12451 1800
12453 1400
12454 1200
12456 1800
12457 2000
12458 2600
12459 2000
12463 2400
12465 3600
12466 2000
12467 2000
12468 1600
12469 3400
12471 1200
12472 4000
12476 6500
12478 8000

12481 6000
12482 5000
12484 15000
12493 3000
12494 5000
12495 5000
12496 1400
12497 1800
12508 8500
12509 1600
12510 3800
12512 5000
12513 2000
12514 5000
12515 5000
12516 5000
12519 2000
12520 36000
12521 2200
12524 4600
12526 4200
12527 7000
12528 3600
12532 3200
12534 3600
12535 3000
12540 3400
12541 2800
12543 1200
12544 1200
12545 7500
12548 8500
12551 4600
12555 2800
12557 4000
12558 3000
12559 19000
12560 4000
12561 4200
12562 2000
12565 2600
12568 3600
12576 3000
12578 3200
12593 3200
12594 3000
12602 1600
12604 2600
12607 3600
12608 5000
12612 2200
12640 2000
12650 5000
12652 4400



12659 2000
12661 9000
12668 3000
12669 2400
12676 1600
12679 2000
12687 3000
12688 2800
12693 2600
12700 8000
12705 4000
12709 1000
12713 1000
12714 5500
12717 3000
12718 3800
12720 13000
12721 4000
12722 9500
12723 6000
12725 5000
12728 7000
12729 12000
12731 2600
12732 6000
12733 3800
12734 9000
12736 2400
12751 3800
12752 5000
12753 6000
12754 5000
12756 1000
12757 11000
12758 5500
12760 6500
12761 4200
12762 4200
12769 4400
12771 1000
12774 5000
12775 4200
12777 2200
12784 3000
12788 4000
12790 13000
12796 3200
12797 3000
12803 800
12804 3400
12812 1000
12813 3600
12826 4600
12828 1000

12830 3000
12842 1200
12846 3000
12856 4000
12865 2000
12866 2000
12869 3800
12870 2200
12875 2000
12878 2600
12889 34000
12892 3000
12904 2200
12906 3800
12909 5000
12910 4000
12917 3200
12920 1400
12923 1600
12925 1200
12926 5000
12937 1600
12939 1000
12943 1600
12957 3600
12960 1600
12965 2000
12967 2400
12969 2600
12974 1600
12978 2000
12979 3400
12980 4800
12993 2200
13006 4400
13011 3200
13013 2200
13014 6000
13015 3000
13019 1000
13025 4000
13027 1000
13034 1200
13037 1000
13049 2400
13050 1600
13051 11000
13068 2000
13076 4200
13079 22000
13082 2000
13088 4200
13091 2800
13100 16000

13101 1000
13103 26000
13111 2600
13114 5000
13117 2000
13122 16000
13123 19000
13125 3000
13126 3000
13131 3200
13132 4200
13133 2200
13134 2200
13141 2000
13146 5000
13149 2000
13151 8000
13157 3000
13160 2000
13161 5000
13162 4000
13164 4000
13168 1400
13180 3000
13183 4200
13184 2200
13190 5000
13195 6000
13203 2400
13204 5000
13205 8500
13206 6000
13208 9500
13209 10000
13210 3600
13212 4800
13213 8500
13214 11000
13215 2200
13219 3400
13226 18000
13229 3000
13232 100
13237 4000
13238 4800
13241 3000
13242 2400
13243 2600
13245 800
13246 2000
13247 3200
13248 2200
13249 2200
13250 2200

13251 2200
13252 2200
13253 4000
13254 3600
13256 6000
13257 3200
13258 2400
13260 1600
13262 1000
13265 3600
13285 1000
13286 1000
13288 2200
13289 2800
13290 1400
13291 4000
13296 1000
13297 2000
13299 3000
13302 2000
13305 2200
13306 1000
13309 3000
13311 5500
13312 2000
13319 9000
13320 26000
13323 9500
13325 13000
13326 4000
13327 8500
13330 42000
13331 1000
13332 4200
13333 2800
13336 2400
13337 1600
13339 4200
13340 20000
13341 7500
13342 3000
13345 2000
13346 1000
13348 2000
13351 8000
13352 3800
13353 6000
13354 7500
13355 1200
13361 1400
13364 6500
13365 2400
13366 2000
13373 4400

13374 5000
13376 7000
13377 2800
13379 5500
13380 22000
13381 1200
13383 3200
13389 15000
13390 1400
13396 1800
13400 1000
13401 5500
13403 1000
13405 1600
13407 16000
13408 2200
13409 2000
13411 1600
13412 2000
13414 3600
13417 3000
13419 1000
13423 3200
13424 3000
13426 1000
13428 2600
13429 9500
13430 7000
13431 2400
13433 1600
13434 4200
13436 2800
13438 1000
13441 2200
13442 2400
13450 1800
13453 2200
13458 2200
13460 3000
13461 3800
13462 3200
13465 2000
13466 6000
13472 2400
13473 1600
13477 800
13478 1200
13484 1400
13487 2000
13488 2000
13489 2000
13490 1800
13491 2000
13492 8000

13493 1200
13496 2200
13497 2000
13499 4000
13505 2800
13507 3200
13508 1600
13513 13000
13514 32000
13515 11000
13516 1800
13518 38000
13519 28000
13522 13000
13523 4200
13524 6000
13525 7000
13526 2400
13527 20000
13528 8000
13530 6500
13531 7000
13532 11000
13533 9000
13537 46000
13540 28000
13542 7000
13543 1800
13544 3200
13545 3800
13546 6000
13550 2000
13551 9000
13555 8000
13557 6000
13559 1000
13562 3000
13567 1800
13569 6000
13570 1400
13571 15000
13572 60000
13576 800
13578 18000
13579 4000
13582 3000
13583 6000
13588 8000
13590 8500
13591 2600
13593 2000
13595 4200
13596 7500
13599 4000



13601 2000
13604 3400
13609 6500
13610 3800
13612 3000
13616 5000
13617 2400
13618 1000
13620 10000
13621 14000
13625 6000
13626 5500
13634 3200
13635 2600
13640 120000
13641 32000
13643 4000
13646 10000
13651 8000
13652 10000
13653 1200
13655 3200
13658 4000
13663 9500
13664 11000
13666 1200
13667 4800
13670 2800
13674 34000
13676 3600
13677 2000
13678 1000
13679 1000
13680 17000
13681 6000
13682 24000
13683 4000
13686 4000
13707 4000
13715 15000
13718 7000
13723 60000
13725 44000
13739 1600
13740 2400
13741 1600
13742 4200
13746 75000
13749 4000
13750 4400
13751 1600
13753 1600
13754 2400
13755 1600

13756 3000
13758 1400
13759 1400
13764 13000
13769 5000
13770 7000
13773 1400
13774 2000
13775 5500
13778 1600
13779 4600
13780 5000
13781 1600
13783 1600
13784 2000
13787 3200
13788 2200
13791 4000
13792 3200
13793 1600
13794 1600
13795 1600
13798 6000
13799 3200
13800 3000
13803 10000
13815 1600
13823 15000
13833 4800
13834 15000
13835 9000
13836 3000
13838 4000
13839 7500
13842 3600
13843 12000
13844 8500
13845 5000
13846 4000
13847 4800
13848 22000
13853 12000
13866 5000
13867 8000
13868 5500
13870 5000
13872 16000
13873 4000
13876 55000
13877 10000
13879 1600
13880 5000
13884 11000
13895 4200

13897 5500
13898 6500
13902 17000
13903 9500
13904 2400
13908 13000
13910 3800
13917 1600
13919 7500
13920 4800
13922 2000
13923 2600
13924 3000
13927 3000
13929 3400
13932 8500
13934 1600
13937 2000
13940 11000
13941 10000
13942 6500
13944 3200
13945 2400
13946 2800
13947 4400
13948 5000
13949 20000
13955 17000
13957 3000
13958 2400
13959 2600
13961 1600
13964 7000
13965 7000
13966 2000
13968 1600
13971 8000
13977 1600
13978 6500
13984 3000
13992 1400
13993 1600
13994 1200
13996 1400
13997 1600
13998 5500
14000 1600
14002 1800
14003 3000
14004 4600
14007 1600
14008 2600
14009 2800
14010 1400

14011 3200
14013 1800
14015 2200
14016 2000
14017 2400
14018 1000
14019 2400
14020 5000
14022 5500
14024 2600
14025 2600
14027 1200
14028 3000
14029 3400
14030 5500
14031 15000
14034 9500
14037 4600
14038 3800
14039 3400
14040 4600
14043 3000
14044 1200
14046 1200
14047 2000
14049 2600
14050 1200
14052 2000
14053 1000
14054 11000
14055 2000
14057 2800
14058 1000
14060 2400
14063 3000
14066 3800
14067 4200
14075 1000
14078 1200
14079 1000
14082 2600
14083 2800
14085 2200
14087 1800
14090 3000
14091 3200
14092 2800
14093 2600
14099 4400
14100 1600
14101 14000
14102 5000
14104 500
14105 4000

14106 5500
14108 1400
14110 2000
14112 28000
14115 4600
14119 3000
14121 1800
14122 2800
14124 1400
14126 6500
14128 1400
14129 1200
14130 2600
14131 4400
14137 10000
14138 4000
14139 8500
14140 2600
14141 2000
14142 11000
14144 4200
14145 3800
14148 11000
14149 1400
14150 2400
14156 1000
14157 2400
14158 7000
14159 11000
14161 2400
14166 2400
14167 2400
14169 4200
14171 5500
14174 4200
14175 2800
14176 1000
14180 1000
14183 1000
14185 1000
14186 6500
14187 2000
14189 1800
14190 4200
14198 34000
14199 1600
14200 7000
14202 60000
14203 22000
14205 1600
14207 4200
14210 3600
14211 3800
14213 7000

14219 8500
14226 1800
14229 1000
14232 3000
14235 7000
14237 2000
14243 5000
14244 1400
14245 1400
14246 1600
14248 1200
14249 1200
14251 1200
14255 1600
14257 1200
14262 1600
14263 1200
14264 1200
14265 3400
14266 1600
14267 1200
14270 1200
14273 1200
14275 1400
14278 1200
14280 1600
14281 1200
14283 2000
14284 1200
14285 1200
14286 3000
14287 1200
14293 2200
14296 1200
14298 28000
14299 7000
14301 2000
14303 2800
14304 13000
14306 4000
14307 1200
14308 6500
14309 1800
14310 1400
14311 1600
14312 1200
14313 1200
14314 1200
14316 3200
14318 1200
14319 1200
14320 9000
14321 2000
14322 4400



14325 2400
14326 1600
14327 1600
14329 3400
14330 1000
14331 2600
14333 1400
14336 3800
14337 1200
14338 2000
14340 1600
14343 1400
14344 1400
14346 1200
14348 4400
14349 9500
14350 1400
14351 1200
14354 2200
14355 1200
14356 1400
14357 1200
14358 4400
14359 1200
14360 2600
14361 2600
14362 1600
14365 1200
14366 1200
14367 1200
14370 1400
14372 1800
14374 1200
14375 1200
14376 1200
14379 1200
14382 4800
14384 1400
14387 2600
14388 1000
14391 1400
14392 2200
14393 1600
14394 1000
14398 1600
14399 3000
14400 1400
14403 1400
14404 1800
14408 14000
14409 3800
14413 3000
14417 2800
14418 8500

14419 4400
14420 3000
14422 4200
14424 1200
14425 2000
14439 1600
14442 8000
14443 1600
14444 2200
14445 1000
14446 2000
14447 1600
14448 3600
14449 6500
14458 2400
14460 2000
14463 2000
14464 1800
14465 4000
14468 1200
14470 11000
14472 7000
14473 7000
14475 3200
14476 8500
14477 1200
14478 1600
14479 2400
14480 1600
14481 10000
14483 2000
14484 6000
14485 4600
14488 2800
14492 3200
14495 11000
14496 4200
14497 2400
14499 1400
14500 1400
14506 18000
14509 3000
14512 6000
14513 4000
14520 13000
14521 1200
14525 6500
14526 3000
14527 1000
14529 2000
14535 2800
14536 4000
14537 1800
14538 2800

14539 1000
14540 1000
14542 1200
14544 4000
14548 3000
14550 7000
14551 5000
14555 1800
14556 1800
14557 1800
14559 5000
14560 2000
14561 7500
14562 4000
14563 12000
14567 4000
14569 1600
14572 2200
14575 1000
14585 2600
14588 12000
14593 9500
14594 3000
14595 3800
14596 3400
16006 1200
16011 2600
16014 3800
16016 1600
16017 3600
16021 800
16029 1400
16032 3200
16035 1400
16037 36000
16038 2000
16039 1800
16041 1600
16042 8000
16043 3600
16046 2000
16049 8500
16051 4000
16052 1600
16054 8000
16057 6000
16060 1600
16064 1600
16065 3800
16070 1600
16071 6000
16072 7000
16075 2000
16076 2400

16077 3400
16078 5500
16081 1600
16082 1400
16083 2400
16085 3000
16086 4600
16087 2800
16088 2000
16090 4200
16091 1400
16093 4200
16099 4000
16103 1000
16105 3000
16106 2000
16108 2800
16109 3400
16110 3000
16112 11000
16115 5000
16117 2200
16124 1000
16128 22000
16130 8000
16132 2800
16135 12000
16136 4400
16145 6500
16147 4200
16149 1200
16150 7000
16153 2000
16162 2800
16163 4400
16166 3800
16167 1400
16169 18000
16170 4000
16172 6000
16177 8000
16180 1600
16181 9500
16182 3200
16183 4000
16185 2400
16186 5500
16188 1600
16192 4600
16193 3000
16196 3000
16197 5500
16199 4000
16200 4000

16202 9500
16204 3000
16207 3400
16208 2800
16217 6000
16218 4000
16219 18000
16220 2800
16223 13000
16224 19000
16227 8500
16228 2000
16230 2400
16231 5500
16233 7000
16234 1600
16236 2200
16237 8000
16239 2000
16240 2200
16241 20000
16243 65000
16244 3000
16246 2000
16247 2200
16251 3000
16252 3000
16258 18000
16259 4400
16262 8000
16283 1200
16284 1200
16285 2200
16287 1000
16289 3400
16290 2000
16291 2000
16292 3000
16293 2600
16294 3200
16295 1800
16296 1200
16297 1600
16298 1600
16299 1600
16301 1000
16307 1200
16308 1200
16309 1200
16310 1200
16311 3200
16313 6000
16317 1400
16318 4000

16320 3200
16321 1200
16323 1000
16324 3000
16337 1000
16339 1000
16349 1000
16350 1000
16365 1000
16383 1000
16386 1000
16390 1000
16392 1000
16397 1000
16409 1000
16412 1000
16415 1000
16418 1000
16421 1000
16425 1000
16429 1000
16437 1000
16439 1000
16456 1000
16460 1000
16461 1000
16462 1600
16466 3200
16468 2800
16491 1000
16494 1000
16496 1000
16497 2000
16511 1000
16512 1000
16522 1000
16529 1000
16533 1000
16540 1000
16542 1000
16543 1000
16552 1000
16555 1000
16556 1000
16567 1000
16651 4200
16653 6000
16662 10000
16663 8000
16664 13000
16665 3200
16667 11000
16669 8500
16670 3200



16671 3200
16674 6000
16675 4200
16681 2000
16686 3600
16690 8500
16693 2000
16694 8000
16697 2400
16701 6000
16702 1400
16703 4200
16706 1200
16707 3000
16710 9000
16714 6500
16715 3000
16716 3000
16719 4400
16722 4800
16723 7500
16729 1600
16730 1400
16734 5000
16737 2000
16738 4200
16741 24000
16742 1800
16743 5000
16744 5000
16746 2400
16748 4200
16750 2400
16752 2000
16753 3800
16754 2200
16760 2000
16763 2400
16764 6000
16766 1400
16770 5000
16771 9000
16774 1800
16775 1800
16776 2000
16777 2000
16783 1400
16785 1600
16786 3200
16789 1000
16791 1400
16799 34000
16800 1400
16802 5500

16805 1600
16806 1200
16810 2000
16815 1400
16818 1200
16825 1800
16828 3200
16829 3800
16833 1200
16836 2000
16837 2800
16838 1800
16839 1800
16840 2000
16841 2800
16842 2800
16843 13000
16848 1200
16855 3000
16856 2200
16859 1400
16862 2000
16863 1600
16864 1200
16866 3000
16870 7500
16871 2200
16874 2200
16875 3000
16879 2800
16880 1400
16882 1400
16887 1000
16889 200
16897 2000
16905 6500
16912 2600
16915 2400
16917 1600
16922 1800
16924 3600
16926 1200
16927 1800
16928 3000
16930 1000
16941 5500
16942 1800
16951 22000
16953 14000
16957 8000
16958 9000
16959 5000
16961 4000
16962 4000

16963 1000
16964 1000
16965 3000
16969 3000
16970 3800
16971 3000
16972 1000
16973 2800
16974 2800
16975 3600
16979 7500
16981 2000
16984 1800
16985 1400
16987 3600
18000 42000
18001 11000
18002 26000
18009 4000
18010 6000
18013 8500
18014 38000
18015 6000
18017 4000
18026 3000
18031 3000
18032 1800
18033 2000
18034 2000
18035 2400
18037 3600
18047 2000
18049 3000
18050 3000
18051 2600
18052 3000
18067 2600
18068 1800
18069 1600
18073 1800
18080 2400
18081 1200
18082 1000
18091 1800
18106 400
18107 100
18112 100
18114 1000
18118 2600
18120 2200
18121 5000
18122 1600
18129 4400
18130 2600

18131 3000
18132 3000
18133 2600
18138 1600
18143 1400
18145 3800
18150 100
18153 1800
18154 7000
18168 6000
18171 2800
18173 3800
18177 20000
18182 24000
18183 11000
18186 10000
18187 6000
18188 6000
18189 6000
18192 3600
18193 3400
18198 3800
18202 5000
18204 3400
18206 2400
18208 2600
18211 5000
18212 2200
18213 2000
18214 2400
18217 2600
18218 2600
18219 2800
18220 5000
18225 2800
18234 4000
18237 1600
18238 2800
18240 4200
18247 1800
18251 1800
18255 1800
18256 2000
18258 1200
18262 1600
18263 1400
18264 2800
18265 1600
18270 1200
18274 1600
18277 2000
18280 1400
18283 1200
18286 1400

18287 3200
18291 1000
18294 5500
18297 4400
18302 6500
18303 5500
18304 3200
18309 1600
18310 1800
18318 100
18319 1200
18320 1600
18321 20000
18322 18000
18323 18000
18326 12000
18331 7000
18332 6000
18333 1800
18334 4400
18335 22000
18336 2200
18338 9000
18340 8000
18344 4000
18345 4000
18346 4000
18347 4000
18348 4000
18349 3000
18350 2400
18352 2800
18355 5000
18356 8000
18360 5500
18364 6500
18365 5500
18366 5000
18371 3000
18376 4400
18377 5500
18379 8500
18380 4600
18382 4000
18383 2600
18384 3000
18386 3600
18388 2000
18390 4200
18391 4800
18394 3000
18396 3800
18400 2000
18402 2800

18403 2400
18405 3200
18406 2000
18408 3000
18410 3200
18412 2600
18413 3800
18415 2400
18416 1800
18417 2800
18419 2000
18422 1800
18423 1200
18425 800
18427 1800
18428 2600
18429 1400
18431 1600
18434 4800
18435 1400
18436 9000
18437 1000
18439 2000
18443 1000
18444 3000
18445 1800
18446 1000
18449 2000
18450 1200
18452 1000
18453 1000
18455 3000
18458 1800
18461 1000
18465 1600
18466 1000
18472 2000
18474 2600
18475 2000
18477 2200
18479 1800
18483 1200
18484 2600
18485 2400
18486 2400
18488 2800
18490 2400
18491 1800
18492 1600
18499 1200
18502 1400
18505 800
18508 1800
18509 2600



18510 1800
18512 1800
18513 1800
18515 1600
18521 1000
18525 1800
18528 1800
18531 1400
18534 1800
18538 1200
18544 3400
18557 1000
18560 2400
18572 100
18576 36000
18577 26000
18582 5000
18585 1800
18587 2400
18591 5000
18593 2000
18594 2200
18598 1400
18608 6000
18609 1800
18611 1800
18617 2600
18618 2200
18621 38000
18623 8500
18625 6500
18631 4000
18632 5500
18633 4000
18636 8000
18637 2000
18638 3400
18639 3000
18640 2400
18641 3800
18645 8000
18648 6500
18652 2000
18661 2600
18662 2000
18665 9000
18668 6000
18670 4000
18675 3600
18681 2400
18684 6000
18688 2400
18691 1000
18693 1200

18697 8500
18698 4000
18701 9000
18705 1800
18708 2400
18709 3400
18712 3400
18713 1800
18718 2200
18720 2000
18721 2000
18722 4200
18723 7000
18724 7000
18730 4000
18736 3200
18737 4000
18738 1600
18745 1400
18750 16000
18755 10000
18756 17000
18759 8000
18760 8500
18762 3000
18770 4400
18774 1400
18775 1400
18778 5000
18782 2000
18785 1400
18788 2200
18789 2200
18793 6000
18794 2600
18796 3200
18797 2000
18800 1800
18802 1600
18804 3000
18817 19000
18818 100000
18819 10000
18820 10000
18821 5500
18822 17000
18824 6000
18826 9500
18829 2000
18832 12000
18833 5000
18835 4000
18836 8500
18837 7500

18839 5500
18843 4000
18844 3000
18845 2200
18846 4200
18848 3000
18849 2000
18850 3000
18851 2000
18852 2400
18853 2000
18855 9000
18857 8500
18861 3000
18862 7500
18863 2000
18869 2000
18870 12000
18871 3000
18872 3000
18874 2000
18875 3200
18877 2000
18878 3200
18879 2200
18880 1600
18882 1600
18886 800
18888 4200
18891 800
18893 1000
18894 1200
18897 3200
18899 8000
18902 2000
18903 1600
18907 2800
18908 1400
18909 1400
18910 1400
18912 1000
18913 2400
18915 2000
18916 1200
18922 4600
18923 7500
18926 8500
18927 4200
18931 1800
18932 2000
18933 2400
18935 2000
18938 2600
18940 1600

18946 1400
18947 1200
18949 1200
18950 1800
18953 1200
18954 1200
18955 1200
18960 1600
18963 4800
18970 2800
18974 3200
18976 1600
18978 800
18979 1200
18982 1800
18988 1200
18991 1400
18993 5500
18995 2000
19000 3000
19003 9000
19004 1000
19005 1000
19009 1000
19010 2000
19012 2800
19013 2000
19015 1600
19016 2800
19021 1000
19027 1000
19028 1000
19034 100
19035 100
19039 1000
19041 2600
19043 2800
19044 2400
19049 3800
19051 2000
19053 1600
19054 2800
19055 2000
19056 2000
19057 1600
19058 1400
19060 1800
19061 1800
19063 1400
19065 3200
19068 1600
20016 120000
20019 100000
20024 36000

20033 40000
20035 38000
20043 32000
20046 42000
20054 16000
20064 18000
20067 15000
20068 6000
20069 5000
20070 7500
20071 4000
20074 8500
20076 7000
20087 4200
20088 4000
20089 4000
20093 2000
20094 26000
20098 20000
20099 2000
20100 2800
20101 1800
20102 3600
20103 1200
20104 3600
20106 4000
20109 4000
20110 2800
20111 3200
20112 4000
20113 4200
20114 4200
20117 4800
20118 4000
20119 6500
20120 6000
20125 4200
20126 4200
20127 4000
20128 3200
20129 4400
20132 4000
20133 3200
20134 4000
20137 3200
20138 2000
20139 1600
20140 9500
20143 4000
20147 90000
20148 90000
20150 3000
20155 4800
20161 3400

20162 8000
20163 4000
20165 4000
20166 3000
20169 7000
20171 4400
20173 4000
20174 4600
20177 4000
20179 5500
20180 2200
20181 4000
20183 28000
20187 4000
20188 5000
20190 2000
20191 2600
20192 4600
20195 3000
20196 4000
20198 4600
20199 7000
20200 12000
20201 2000
20202 3800
20205 3600
20206 2600
20207 5000
20208 2800
20209 1800
20210 1000
20214 9000
20216 1200
20219 1400
20223 2400
20229 2600
20230 2200
20231 2200
20233 2200
20234 2000
20236 2200
20237 5500
20241 3800
20245 15000
20247 2600
20250 19000
20251 48000
20252 12000
20255 38000
20267 22000
20268 1200
20271 55000
20274 5500
20275 2600



20281 12000
20283 5000
20284 60000
20289 3000
20290 65000
20295 1400
20296 3000
20303 3000
20308 1800
20320 1400
20326 1400
20329 2600
20341 28000
20343 5500
20344 2200
20355 20000
20361 2600
20362 1800
20363 15000
20374 10000
20375 6000
20377 40000
20378 17000
20384 10000
20389 2800
20397 3200
20402 1000
20408 1800
20415 8000
20420 1000
20428 5000
20429 1200
20430 3400
20431 3000


